



VILLE DE  
MARSEILLE

compte administratif  
budget principal  
**2023**

# REPUBLIQUE FRANÇAISE

**Commune - Ville de Marseille (1)**  
AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)

Numéro SIRET : 21130055300016

POSTE COMPTABLE : Service de Gestion Comptable de Marseille

**M 14**

**Compte administratif**  
**voté par nature**

BUDGET : VdM - Budget Principal (3)

ANNEE 2023

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

# Sommaire

## I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

## II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	9
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	10
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	12
B2 - Balance générale du budget - Recettes	13

## III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	14
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	17
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	19
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	22
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	25

## IV - Annexes (6)

### A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	26
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	42
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	95
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	140
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	141
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	153
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	155
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	156
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	Sans Objet
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	Sans Objet
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	Sans Objet
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	Sans Objet
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	158
A4 - Etat des provisions	159
A5 - Etalement des provisions	Sans Objet
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	160
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	161
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	Sans Objet
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	Sans Objet
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	163
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	167
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	Sans Objet
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	Sans Objet
A7.4.1 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement	171
A7.4.2 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement	Sans Objet
A8 - Etat des charges transférées	Sans Objet
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	172
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	175
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	260
A10.3 - Opérations liées aux cessions	266
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	267
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	269
A11 - Etat des travaux en régie	Sans Objet
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	Sans Objet

### B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	271
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	399
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	400
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	401
B1.6 - Etat des engagements reçus	402
B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	403

B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	439
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	Sans Objet
B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale	449
<b>C - Autres éléments d'informations</b>	
C1.1 - Etat du personnel	450
C1.2 - Actions de formation des élus	511
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	513
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	571
C3.2 - Liste des établissements publics créés	572
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	573
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	574
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	575
C3.6 - Identification des flux croisés	Sans Objet
C4 - Suivi des opérations au titre du nouveau programme national de renouvellement urbain	Sans Objet
<b>D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures</b>	
D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	579
D2 - Arrêté et signatures	580

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « Informations générales » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

<b>Code INSEE</b> 1305500000	<b>Ville de Marseille</b> VdM - Budget Principal	<b>CA</b> 2023
---------------------------------	---	-------------------

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES</b>	<b>A</b>

Informations statistiques	Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	876 602
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i> ) :	14 644
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	
Métropole Aix-Marseille Provence	

Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par hab. (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate
Fiscal	Financier		
893 289 890,00	1 027 001 809,00	1 152,20	1 632,23

Informations financières – ratios (2)		Valeurs	Moyennes nationales de la strate (3)
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	1 341,24	1 214,00
2	Produit des impositions directes/population	989,93	851,00
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	1 595,27	1 411,00
4	Dépenses d'équipement brut/population	224,52	253,00
5	Encours de dette/population	1 443,27	1 080,00
6	DGF/population	269,35	214,00
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	58,25%	58,80%
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	97,70%	93,50%
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	27,66%	17,90%
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	90,47%	76,60%

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>MODALITES DE VOTE DU BUDGET</b>	<b>B</b>

**POUR MEMOIRE<sup>(1)</sup>**

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
  - sans (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
  - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) budgétaires Deliberation 06/0168/EFAG du 27/03/2006.

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° ..... du .....).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>VUE D'ENSEMBLE</b>	<b>A1</b>

**EXECUTION DU BUDGET**

		DEPENSES		RECETTES	
<b>REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)</b>	Section de fonctionnement	A	1 251 433 672,60	G	1 406 775 008,62
	Section d'investissement	B	464 204 054,95	H	425 421 835,15

		+		+	
<b>REPORTS DE L'EXERCICE N-1</b>	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00 (si déficit)	I	59 395 989,29 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	136 288 332,87 (si déficit)	J	0,00 (si excédent)

		=		=	
<b>TOTAL (réalisations + reports)</b>		= A+B+C+D	1 851 926 060,42	= G+H+I+J	1 891 592 833,06

<b>RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)</b>	Section de fonctionnement	E	32 163 774,16	K	736 315,00
	Section d'investissement	F	10 924 753,03	L	34 231 888,00
	<b>TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1</b>		= E+F	43 088 527,19	= K+L

<b>RESULTAT CUMULE</b>	Section de fonctionnement	= A+C+E	1 283 597 446,76	= G+I+K	1 466 907 312,91
	Section d'investissement	= B+D+F	611 417 140,85	= H+J+L	459 653 723,15
	<b>TOTAL CUMULE</b>		= A+B+C+D+E+F	1 895 014 587,61	= G+H+I+J+K+L

**DETAIL DES RESTES A REALISER**

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre		
<b>TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		E	32 163 774,16	K	736 315,00
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>		<b>27 436 024,20</b>		
605	Achats matériel, équipements et travaux		140 025,60		
60611	Eau et assainissement		243 426,71		
60612	Energie - Electricité		3 397 101,51		
60621	Combustibles		18 133,68		
60622	Carburants		383 271,79		
60623	Alimentation		1 224,30		
60628	Autres fournitures non stockées		211 807,79		
60631	Fournitures d'entretien		329 115,78		
60632	Fournitures de petit équipement		692 197,38		
60636	Vêtements de travail		1 440 903,61		
6067	Fournitures scolaires		54 886,60		
6068	Autres matières et fournitures		349 867,41		
611	Contrats de prestations de services		3 060 550,13		
6132	Locations immobilières		30 993,32		
6135	Locations mobilières		143 259,51		
614	Charges locatives et de copropriété		248,00		
61521	Entretien terrains		638 272,24		
615221	Entretien, réparations bâtiments publics		189 424,52		
615228	Entretien, réparations autres bâtiments		184 743,50		
615232	Entretien, réparations réseaux		219 279,88		
61551	Entretien matériel roulant		45 853,06		
61558	Entretien autres biens mobiliers		284 706,21		
6156	Maintenance		1 003 878,68		
6182	Documentation générale et technique		84 663,41		
6184	Versements à des organismes de formation		519 605,22		
6185	Frais de colloques et de séminaires		640,00		
6188	Autres frais divers		13 000,00		

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
6226	Honoraires	161 888,42	
6228	Divers	3 262 881,41	
6231	Annonces et insertions	1 500,00	
6232	Fêtes et cérémonies	708 173,37	
6233	Foires et expositions	59 398,56	
6236	Catalogues et imprimés	11 100,00	
6238	Divers	267 295,67	
6241	Transports de biens	155 893,85	
6247	Transports collectifs	172 013,06	
6251	Voyages et déplacements	1 313,18	
6256	Missions	38 085,84	
6261	Frais d'affranchissement	240 000,00	
6262	Frais de télécommunications	257 210,58	
627	Services bancaires et assimilés	283,27	
6281	Concours divers (cotisations)	15 705,00	
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	5 370 035,51	
6283	Frais de nettoyage des locaux	715 430,99	
6284	Redevances pour services rendus	780 457,89	
6288	Autres services extérieurs	1 536 277,76	
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>3 932 655,25</b>	
6518	Autres	1 020 810,26	
6532	Frais de mission	17 511,69	
6535	Formation	9 159,25	
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	130 609,65	
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	442 159,93	
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	2 291 696,83	
65888	Autres	20 707,64	
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>795 094,71</b>	
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	732 836,41	
6713	Secours et dots	15 742,72	
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	43 915,99	
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	2 599,59	
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>		<b>0,00</b>
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>		<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>		<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>		<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>		<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>		<b>736 315,00</b>
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement		736 315,00
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		<b>F 10 924 753,03</b>	<b>L 34 231 888,00</b>
<b>010</b>	<b>Stocks (4)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>024</b>	<b>Produits des cessions d'immobilisations</b>		<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>30 000 000,00</b>
1641	Emprunts en euros	0,00	30 000 000,00
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>611 052,92</b>	<b>0,00</b>
2031	Frais d'études	406 695,45	0,00
2051	Concessions, droits similaires	204 357,47	0,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>26 600,00</b>	<b>0,00</b>
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	26 600,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>10 043 069,27</b>	<b>0,00</b>
2128	Autres agencements et aménagements	641 984,71	0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
21311	Hôtel de ville	91 235,60	0,00
21312	Bâtiments scolaires	116 859,55	0,00
21318	Autres bâtiments publics	2 453 364,11	0,00
2135	Installations générales, agencements	28 966,95	0,00
2138	Autres constructions	104 046,27	0,00
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	186 115,45	0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	11 233,20	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	532 329,14	0,00
2161	Oeuvres et objets d'art	26 031,26	0,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	3 048,24	0,00
2181	Installat° générales, agencements	76 392,86	0,00
2182	Matériel de transport	4 142 420,18	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	215 684,92	0,00
2184	Mobilier	850 482,39	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	562 874,44	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation (5)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>1 469,09</b>	<b>4 231 888,00</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	1 469,09	0,00
276351	Créance GFP de rattachement	0,00	4 231 888,00
<b>458110</b>	<b>Opération pour compte de tiers n° 10 - Eclairage voirie convention AMPM (2)</b>	<b>242 561,75</b>	<b>0,00</b>

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

<b>II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A2</b>

**DEPENSES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	315 479 649,36	226 382 379,11	10 704 333,84	27 436 024,20	50 956 912,21
012	Charges de personnel, frais assimilés	684 892 019,22	684 296 471,31	528 074,76	0,00	67 473,15
014	Atténuations de produits	35 202 308,00	32 830 267,42	0,00	0,00	2 372 040,58
65	Autres charges de gestion courante	157 082 868,90	146 600 170,87	118 109,72	3 932 655,25	6 431 933,06
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	1 535 311,00	912 528,78	0,00	0,00	622 782,22
<b>Total des dépenses de gestion courante</b>		<b>1 194 192 156,48</b>	<b>1 091 021 817,49</b>	<b>11 350 518,32</b>	<b>31 368 679,45</b>	<b>60 451 141,22</b>
66	Charges financières	37 695 474,00	23 698 780,61	11 235 622,90	0,00	2 761 070,49
67	Charges exceptionnelles	40 442 874,81	37 048 753,32	1 376 811,21	795 094,71	1 222 215,57
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
022	Dépenses imprévues	0,00				
<b>Total des dépenses réelles de fonctionnement</b>		<b>1 272 330 505,29</b>	<b>1 151 769 351,42</b>	<b>23 962 952,43</b>	<b>32 163 774,16</b>	<b>64 434 427,28</b>
023	Virement à la section d'investissement (2)	108 506 134,44				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	71 929 562,53	75 701 368,75			-3 771 806,22
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des dépenses d'ordre de fonctionnement</b>		<b>180 435 696,97</b>	<b>75 701 368,75</b>			<b>104 734 328,22</b>
<b>TOTAL</b>		<b>1 452 766 202,26</b>	<b>1 227 470 720,17</b>	<b>23 962 952,43</b>	<b>32 163 774,16</b>	<b>169 168 755,50</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>0,00</b>				
<b>D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>						

**RECETTES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	9 333 931,00	9 131 368,69	0,00	0,00	202 562,31
70	Produits services, domaine et ventes div	59 444 121,00	50 859 023,10	2 225 419,55	0,00	6 359 678,35
73	Impôts et taxes	973 814 275,00	989 077 919,68	0,00	0,00	-15 263 644,68
74	Dotations et participations	316 716 416,00	316 006 176,53	50 377,00	0,00	659 862,47
75	Autres produits de gestion courante	20 482 838,00	21 695 552,45	350 612,72	0,00	-1 563 327,17
<b>Total des recettes de gestion courante</b>		<b>1 379 791 581,00</b>	<b>1 386 770 040,45</b>	<b>2 626 409,27</b>	<b>0,00</b>	<b>-9 604 868,72</b>
76	Produits financiers	1 489 222,00	615 802,25	0,00	736 315,00	137 104,75
77	Produits exceptionnels	3 761 196,00	8 149 254,30	254 860,11	0,00	-4 642 918,41
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes réelles de fonctionnement</b>		<b>1 385 041 999,00</b>	<b>1 395 535 097,00</b>	<b>2 881 269,38</b>	<b>736 315,00</b>	<b>-14 110 682,38</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	8 328 213,97	8 358 642,24			-30 428,27
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes d'ordre de fonctionnement</b>		<b>8 328 213,97</b>	<b>8 358 642,24</b>			<b>-30 428,27</b>
<b>TOTAL</b>		<b>1 393 370 212,97</b>	<b>1 403 893 739,24</b>	<b>2 881 269,38</b>	<b>736 315,00</b>	<b>-14 141 110,65</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>59 395 989,29</b>				
<b>R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A3</b>

**DEPENSES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	17 045 664,24	9 767 234,69	611 052,92	6 667 376,63
204	Subventions d'équipement versées	46 407 712,64	41 484 360,68	26 600,00	4 896 751,96
21	Immobilisations corporelles	157 611 143,54	119 496 329,52	10 043 069,27	28 071 744,75
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	60 533 888,00	55 630 933,21	0,00	4 902 954,79
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Total des dépenses d'équipement</b>	<b>281 598 408,42</b>	<b>226 378 858,10</b>	<b>10 680 722,19</b>	<b>44 538 828,13</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	199 697 853,48	198 497 704,46	0,00	1 200 149,02
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	3 382 713,99	3 374 810,23	1 469,09	6 434,67
020	Dépenses imprévues	0,00			
	<b>Total des dépenses financières</b>	<b>203 135 567,47</b>	<b>201 927 514,69</b>	<b>1 469,09</b>	<b>1 206 583,69</b>
45...	<b>Total des opé. pour compte de tiers (6)</b>	<b>18 330 470,06</b>	<b>11 917 534,59</b>	<b>242 561,75</b>	<b>6 170 373,72</b>
	<b>Total des dépenses réelles d'investissement</b>	<b>503 064 445,95</b>	<b>440 223 907,38</b>	<b>10 924 753,03</b>	<b>51 915 785,54</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	8 328 213,97	8 358 642,24		-30 428,27
041	Opérations patrimoniales (1)	27 138 000,00	15 621 505,33		11 516 494,67
	<b>Total des dépenses d'ordre d'investissement</b>	<b>35 466 213,97</b>	<b>23 980 147,57</b>		<b>11 486 066,40</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>538 530 659,92</b>	<b>464 204 054,95</b>	<b>10 924 753,03</b>	<b>63 401 851,94</b>
	<b>Pour information</b>	(2) 136 288 332,87			
	<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				

**RECETTES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	53 362 644,00	23 700 329,73	0,00	29 662 314,27
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	198 811 243,09	107 158 753,88	30 000 000,00	61 652 489,21
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	17 940,00	0,00	-17 940,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	2 000,00	0,00	-2 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	4 486,99	0,00	-4 486,99
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	18 436,00	10 000,00	0,00	8 436,00
	<b>Total des recettes d'équipement</b>	<b>252 192 323,09</b>	<b>130 893 510,60</b>	<b>30 000 000,00</b>	<b>91 298 812,49</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	17 299 928,00	17 299 927,75	0,00	0,25
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	167 876 798,73	167 876 798,73	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	54 930,84	0,00	-54 930,84
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	16 304 246,00	13 232 792,95	4 231 888,00	-1 160 434,95
024	Produits des cessions d'immobilisations	5 760 000,00		0,00	
	<b>Total des recettes financières</b>	<b>207 240 972,73</b>	<b>198 464 450,27</b>	<b>4 231 888,00</b>	<b>4 544 634,46</b>
45...	<b>Total des opé. pour le compte de tiers (6)</b>	<b>7 812 000,00</b>	<b>4 741 000,20</b>	<b>0,00</b>	<b>3 070 999,80</b>
	<b>Total des recettes réelles d'investissement</b>	<b>467 245 295,82</b>	<b>334 098 961,07</b>	<b>34 231 888,00</b>	<b>98 914 446,75</b>
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	108 506 134,44			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	71 929 562,53	75 701 368,75		-3 771 806,22
041	Opérations patrimoniales (1)	27 138 000,00	15 621 505,33		11 516 494,67
	<b>Total des recettes d'ordre d'investissement</b>	<b>207 573 696,97</b>	<b>91 322 874,08</b>		<b>116 250 822,89</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>674 818 992,79</b>	<b>425 421 835,15</b>	<b>34 231 888,00</b>	<b>215 165 269,64</b>

**Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023**

<b>Chap.</b>	<b>Libellé</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Titres émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
	<b>Pour information</b>	(2) <b>0,00</b>			
	<b>R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>				

(1) *DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.*

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B1</b>

**1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	237 086 712,95		237 086 712,95
012	Charges de personnel, frais assimilés	684 824 546,07		684 824 546,07
014	Atténuations de produits	32 830 267,42		32 830 267,42
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	146 718 280,59		146 718 280,59
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	912 528,78		912 528,78
66	Charges financières	34 934 403,51	0,00	34 934 403,51
67	Charges exceptionnelles	38 425 564,53	4 104 924,47	42 530 489,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	71 596 444,28	71 596 444,28
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
<b>Dépenses de fonctionnement – Total</b>		<b>1 175 732 303,85</b>	<b>75 701 368,75</b>	<b>1 251 433 672,60</b>
<b>Pour information</b>				<b>0,00</b>
<b>D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	3 764 396,24	3 764 396,24
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		566 249,91	566 249,91
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	198 497 704,46	11 232 000,00	209 729 704,46
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		41 032,03	41 032,03
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	9 767 234,69	0,00	9 767 234,69
204	Subventions d'équipement versées	41 484 360,68	528,24	41 484 888,92
21	Immobilisations corporelles (6)	119 496 329,52	4 013 040,75	123 509 370,27
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	55 630 933,21	375 936,34	56 006 869,55
26	Participations et créances rattachées	55 000,00	0,00	55 000,00
27	Autres immobilisations financières	3 374 810,23	0,00	3 374 810,23
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	11 917 534,59	0,00	11 917 534,59
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		3 986 964,06	3 986 964,06
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses d'investissement – Total</b>		<b>440 223 907,38</b>	<b>23 980 147,57</b>	<b>464 204 054,95</b>
<b>Pour information</b>				<b>136 288 332,87</b>
<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				<b>136 288 332,87</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B2</b>

**2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	9 131 368,69		9 131 368,69
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	53 084 442,65		53 084 442,65
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes	989 077 919,68		989 077 919,68
74	Dotations et participations	316 056 553,53		316 056 553,53
75	Autres produits de gestion courante	22 046 165,17	0,00	22 046 165,17
76	Produits financiers	615 802,25	0,00	615 802,25
77	Produits exceptionnels	8 404 114,41	3 805 428,27	12 209 542,68
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	4 553 213,97	4 553 213,97
79	Transferts de charges		0,00	0,00
<b>Recettes de fonctionnement – Total</b>		<b>1 398 416 366,38</b>	<b>8 358 642,24</b>	<b>1 406 775 008,62</b>
<b>Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>59 395 989,29</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	17 299 927,75	0,00	17 299 927,75
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	167 876 798,73		167 876 798,73
13	Subventions d'investissement	23 700 329,73	1,00	23 700 330,73
15	Provisions pour risques et charges (4)		1 919 247,17	1 919 247,17
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	107 213 684,72	11 232 000,00	118 445 684,72
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		3 387 203,41	3 387 203,41
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	17 940,00	2 675 434,83	2 693 374,83
204	Subventions d'équipement versées	2 000,00	0,00	2 000,00
21	Immobilisations corporelles(5)	4 486,99	667 807,06	672 294,05
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	10 000,00	1 763 455,26	1 773 455,26
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	13 232 792,95	528,24	13 233 321,19
28	Amortissement des immobilisations		66 231 881,75	66 231 881,75
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	4 741 000,20	0,00	4 741 000,20
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		3 445 315,36	3 445 315,36
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes d'investissement – Total</b>		<b>334 098 961,07</b>	<b>91 322 874,08</b>	<b>425 421 835,15</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>A1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>315 479 649,36</b>	<b>226 382 379,11</b>	<b>10 704 333,84</b>	<b>27 436 024,20</b>	<b>50 956 912,21</b>
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	609 944,96	438 637,38	130 368,76	0,00	40 938,82
605	Achats matériel, équipements et travaux	335 586,83	195 551,19	0,00	140 025,60	10,04
60611	Eau et assainissement	5 815 839,10	5 345 185,31	0,00	243 426,71	227 227,08
60612	Energie - Electricité	64 156 884,73	43 545 662,05	10 445,96	3 397 101,51	17 203 675,21
60621	Combustibles	170 056,09	70 247,03	0,00	18 133,68	81 675,38
60622	Carburants	3 687 537,01	3 180 328,41	6 026,47	383 271,79	117 910,34
60623	Alimentation	2 897 568,82	2 178 202,97	650 000,00	1 224,30	68 141,55
60628	Autres fournitures non stockées	1 503 284,96	985 186,86	108 086,97	211 807,79	198 203,34
60631	Fournitures d'entretien	3 384 432,09	2 304 023,67	0,00	329 115,78	751 292,64
60632	Fournitures de petit équipement	5 982 524,30	4 195 246,76	171 667,25	692 197,38	923 412,91
60636	Vêtements de travail	3 764 749,74	1 868 051,99	85 654,82	1 440 903,61	370 139,32
6064	Fournitures administratives	344 790,82	318 319,39	0,00	0,00	26 471,43
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	1 193 009,77	1 141 208,53	0,00	0,00	51 801,24
6067	Fournitures scolaires	5 989 951,65	4 690 091,59	794 003,46	54 886,60	450 970,00
6068	Autres matières et fournitures	4 485 455,86	3 240 649,38	251 306,09	349 867,41	643 632,98
611	Contrats de prestations de services	26 201 802,55	18 084 645,87	2 260 465,37	3 060 550,13	2 796 141,18
6132	Locations immobilières	23 683 743,34	21 855 000,51	180 557,85	30 993,32	1 617 191,66
6135	Locations mobilières	3 844 863,11	2 703 006,03	505 209,71	143 259,51	493 387,86
614	Charges locatives et de copropriété	6 490 545,89	5 594 800,24	25 465,25	248,00	870 032,40
61521	Entretien terrains	7 822 804,30	5 244 843,01	188 043,87	638 272,24	1 751 645,18
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	2 914 705,15	1 947 453,52	5 304,97	189 424,52	772 522,14
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	2 672 046,00	1 747 258,91	55 084,13	184 743,50	684 959,46
615231	Entretien, réparations voiries	83 692,96	65 023,34	0,00	0,00	18 669,62
615232	Entretien, réparations réseaux	3 177 842,76	2 574 310,16	5 764,80	219 279,88	378 487,92
61551	Entretien matériel roulant	895 046,54	670 937,29	10 365,36	45 853,06	167 890,83
61558	Entretien autres biens mobiliers	1 843 624,87	1 114 219,59	41 243,62	284 706,21	403 455,45
6156	Maintenance	14 242 994,58	10 205 420,65	223 397,54	1 003 878,68	2 810 297,71
6161	Multirisques	1 804 199,68	1 663 084,52	4 993,56	0,00	136 121,60
617	Etudes et recherches	230 592,83	102 978,30	0,00	0,00	127 614,53
6182	Documentation générale et technique	1 673 848,07	1 184 716,55	11 453,14	84 663,41	393 014,97
6184	Versements à des organismes de formation	2 252 454,09	1 519 120,45	127 175,79	519 605,22	86 552,63
6185	Frais de colloques et de séminaires	64 068,41	13 494,71	24 024,00	640,00	25 909,70
6188	Autres frais divers	394 001,13	128 420,01	5 083,56	13 000,00	247 497,56
6226	Honoraires	1 590 137,09	896 899,42	11 400,00	161 888,42	519 949,25
6227	Frais d'actes et de contentieux	112 897,36	65 224,61	0,00	0,00	47 672,75
6228	Divers	34 750 660,09	23 189 270,96	1 934 600,27	3 262 881,41	6 363 907,45
6231	Annonces et insertions	2 348 485,54	1 393 428,23	708 991,32	1 500,00	244 565,99
6232	Fêtes et cérémonies	3 479 596,68	1 678 870,47	71 951,00	708 173,37	1 020 601,84
6233	Foires et expositions	2 144 211,06	1 592 465,64	0,00	59 398,56	492 346,86
6236	Catalogues et imprimés	739 677,45	511 368,87	192 250,19	11 100,00	24 958,39
6238	Divers	2 673 673,21	1 656 874,07	414 552,17	267 295,67	334 951,30
6241	Transports de biens	2 270 820,84	1 966 027,31	14 722,63	155 893,85	134 177,05
6247	Transports collectifs	1 785 191,02	1 284 894,46	117 288,72	172 013,06	210 994,78
6248	Divers	177 610,62	130 278,02	0,00	0,00	47 332,60
6251	Voyages et déplacements	86 686,61	31 643,83	0,00	1 313,18	53 729,60
6255	Frais de déménagement	105 604,78	98 471,04	6 000,00	0,00	1 133,74
6256	Missions	485 684,37	225 631,51	0,00	38 085,84	221 967,02
6257	Réceptions	135 357,01	87 941,41	22 540,00	0,00	24 875,60
6261	Frais d'affranchissement	1 136 497,34	746 656,76	0,00	240 000,00	149 840,58
6262	Frais de télécommunications	4 678 433,15	3 226 381,02	708 594,73	257 210,58	486 246,82
627	Services bancaires et assimilés	679 130,82	540 731,92	0,00	283,27	138 115,63
6281	Concours divers (cotisations)	626 125,70	535 575,02	0,00	15 705,00	74 845,68
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	17 842 166,73	11 241 297,00	0,00	5 370 035,51	1 230 834,22
6283	Frais de nettoyage des locaux	7 731 737,75	6 250 928,23	143 375,71	715 430,99	622 002,82
6284	Redevances pour services rendus	1 933 302,00	986 762,54	42 238,39	780 457,89	123 843,18
62872	Remb. frais au budget annexe	460 902,85	393 225,79	0,00	0,00	67 677,06
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	458 177,25	209 401,43	0,00	0,00	248 775,82
62878	Remb. frais à d'autres organismes	8 944,00	8 944,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	18 521 097,99	13 708 180,63	434 636,41	1 536 277,76	2 842 003,19
63512	Taxes foncières	3 289 382,44	3 267 772,44	0,00	0,00	21 610,00
63513	Autres impôts locaux	519 916,20	316 001,80	0,00	0,00	203 914,40
6353	Impôts indirects	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6358	Autres droits	29 377,33	0,00	0,00	0,00	29 377,33
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	63 471,09	25 904,51	0,00	0,00	37 566,58
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>684 892 019,22</b>	<b>684 296 471,31</b>	<b>528 074,76</b>	<b>0,00</b>	<b>67 473,15</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
6218	Autre personnel extérieur	99 220 662,52	98 178 171,84	38 039,59	0,00	1 004 451,09
6331	Versement mobilité	6 089 054,00	6 244 631,24	0,00	0,00	-155 577,24
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 525 056,00	1 560 975,20	0,00	0,00	-35 919,20
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	2 888 882,00	3 119 922,84	0,00	0,00	-231 040,84
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	6 378,40	3 127,00	0,00	0,00	3 251,40
64111	Rémunération principale titulaires	252 154 487,96	241 707 064,34	0,00	0,00	10 447 423,62
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	14 631 984,00	14 127 538,70	0,00	0,00	504 445,30
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	177 510,00	262 375,67	0,00	0,00	-84 865,67
64118	Autres indemnités titulaires	81 082 503,00	78 666 112,64	0,00	0,00	2 416 390,36
64131	Rémunérations non tit.	48 208 084,16	60 448 683,96	0,00	0,00	-12 240 599,80
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	39 075,00	32 277,99	0,00	0,00	6 797,01
64138	Autres indemnités non tit.	9 886 967,00	13 194 079,85	0,00	0,00	-3 307 112,85
6417	Rémunérations des apprentis	1 656 498,00	1 811 005,40	0,00	0,00	-154 507,40
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	55 289 130,04	58 498 087,86	0,00	0,00	-3 208 957,82
6453	Cotisations aux caisses de retraites	84 892 810,61	82 003 288,79	0,00	0,00	2 889 521,82
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	4 515,39	3 737,61	0,00	0,00	777,78
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	464 600,00	447 226,00	0,00	0,00	17 374,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	1 212,46	0,00	0,00	0,00	1 212,46
6472	Prestations familiales directes	492 504,00	544 423,31	0,00	0,00	-51 919,31
64731	Allocations chômage versées directement	12 420,00	0,00	0,00	0,00	12 420,00
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	3 012 225,80	2 884 210,03	128 015,77	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	1 115 141,54	975 247,39	0,00	0,00	139 894,15
6478	Autres charges sociales diverses	2 245,44	2 245,44	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	22 038 071,90	19 582 038,21	362 019,40	0,00	2 094 014,29
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>35 202 308,00</b>	<b>32 830 267,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 372 040,58</b>
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	6 010 000,00	3 692 365,20	0,00	0,00	2 317 634,80
7391178	Autres restitué* dégrèvt contrib. direct	910 000,00	909 051,00	0,00	0,00	949,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	3 591 263,00	3 582 425,00	0,00	0,00	8 838,00
7398	Reverst., restitué* et prélèvt divers	8 641 461,00	8 641 460,22	0,00	0,00	0,78
748719	Dotation d'animation locale versée	2 023 792,00	2 023 792,00	0,00	0,00	0,00
748729	Dotation de gestion locale versée	14 025 792,00	13 981 174,00	0,00	0,00	44 618,00
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>157 082 868,90</b>	<b>146 600 170,87</b>	<b>118 109,72</b>	<b>3 932 655,25</b>	<b>6 431 933,06</b>
6512	Droits d'utilisat° - informatique nuage	376 880,06	359 943,55	16 935,84	0,00	0,67
6518	Autres	4 175 472,88	2 840 225,14	61 303,50	1 020 810,26	253 133,98
6531	Indemnités	5 473 499,84	5 080 176,23	0,00	0,00	393 323,61
6532	Frais de mission	143 077,45	45 135,50	0,00	17 511,69	80 430,26
6533	Cotisations de retraite	500 000,00	413 384,51	0,00	0,00	86 615,49
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	1 550 000,00	1 237 542,05	0,00	0,00	312 457,95
6535	Formation	100 010,00	39 551,95	25 975,00	9 159,25	25 323,80
6536	Frais de représentation du maire	26 286,28	5 258,90	0,00	0,00	21 027,38
65371	Compensations pour formation	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	5 200,00	0,00	0,00	0,00	5 200,00
6541	Créances admises en non-valeur	2 060 493,22	2 060 493,22	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	91 306,77	91 306,77	0,00	0,00	0,00
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	2 263,00	1 947,96	0,00	0,00	315,04
6558	Autres contributions obligatoires	12 984 863,92	12 749 559,49	13 895,38	0,00	221 409,05
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	35 000,00	28 955,36	0,00	0,00	6 044,64
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	247 710,00	0,00	0,00	130 609,65	117 100,35
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	1 529 000,00	1 529 000,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	12 227 250,00	12 093 170,00	0,00	0,00	134 080,00
657363	Subv. fonct. Établ. à caractère adminis	20 578 945,00	20 074 402,35	0,00	0,00	504 542,65
65737	Autres établissements publics locaux	621 082,60	445 351,72	0,00	0,00	175 730,88
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	17 511 861,01	16 676 052,55	0,00	442 159,93	393 648,53
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	76 820 843,65	70 828 618,58	0,00	2 291 696,83	3 700 528,24
65888	Autres	20 823,22	95,04	0,00	20 707,64	20,54
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>1 535 311,00</b>	<b>912 528,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>622 782,22</b>
6561	Frais de personnel	1 468 311,00	865 355,73	0,00	0,00	602 955,27
6562	Matériel, équipement et fournitures	67 000,00	47 173,05	0,00	0,00	19 826,95
<b>TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a)</b>		<b>1 194 192</b>	<b>1 091 021 817,49</b>	<b>11 350 518,32</b>	<b>31 368 679,45</b>	<b>60 451 141,22</b>
<b>= (011+012+014+65+656)</b>		<b>156,48</b>				
<b>66</b>	<b>Charges financières (b)</b>	<b>37 695 474,00</b>	<b>23 698 780,61</b>	<b>11 235 622,90</b>	<b>0,00</b>	<b>2 761 070,49</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	34 000 000,00	33 211 490,62	0,00	0,00	788 509,38
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	3 009 924,00	-9 995 642,59	11 235 622,90	0,00	1 769 943,69
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	2 500,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00
6688	Autres	683 050,00	482 932,58	0,00	0,00	200 117,42
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles (c)</b>	<b>40 442 874,81</b>	<b>37 048 753,32</b>	<b>1 376 811,21</b>	<b>795 094,71</b>	<b>1 222 215,57</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	3 192 330,79	2 459 403,63	0,00	732 836,41	90,75
6713	Secours et dots	713 434,40	504 463,88	0,00	15 742,72	193 227,80
6714	Bourses et prix	148 000,00	148 000,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	1 574 954,33	1 170 213,31	292 860,11	43 915,99	67 964,92

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	616 691,69	572 694,30	0,00	2 599,59	41 397,80
67441	Subv. budgets annexes et régies (AF)	11 365 593,30	10 450 847,54	0,00	0,00	914 745,76
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	22 662 571,00	21 585 958,29	1 072 568,00	0,00	4 044,71
6748	Autres subventions exceptionnelles	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	129 299,30	117 172,37	11 383,10	0,00	743,83
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>022</b>	<b>Dépenses imprévues (e)</b>	<b>0,00</b>				
<b>TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e</b>		<b>1 272 330 505,29</b>	<b>1 151 769 351,42</b>	<b>23 962 952,43</b>	<b>32 163 774,16</b>	<b>64 434 427,28</b>
<b>023</b>	<b>Virement à la section d'investissement</b>	<b>108 506 134,44</b>	<b>0,00</b>			<b>108 506 134,44</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)</b>	<b>71 929 562,53</b>	<b>75 701 368,75</b>			<b>-3 771 806,22</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	717 721,06			-717 721,06
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	3 387 203,41			-3 387 203,41
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	66 565 000,00	66 231 881,75			333 118,25
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	1 814 065,36	1 814 065,36			0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	1 919 247,17	1 919 247,17			0,00
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	1 631 250,00	1 631 250,00			0,00
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		<b>180 435 696,97</b>	<b>75 701 368,75</b>			<b>104 734 328,22</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section (7)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>180 435 696,97</b>	<b>75 701 368,75</b>			<b>104 734 328,22</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>1 452 766 202,26</b>	<b>1 227 470 720,17</b>	<b>23 962 952,43</b>	<b>32 163 774,16</b>	<b>169 168 755,50</b>
<b>Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>				

**Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)**

Montant des ICNE de l'exercice	11 235 622,90
Montant des ICNE de l'exercice N-1	9 995 642,59
= Différence ICNE N – ICNE N-1	1 239 980,31

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.

(3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.

(5) Dont 675 et 676.

(6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET						III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES						A2
Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>9 333 931,00</b>	<b>9 131 368,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>202 562,31</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	17 102,97	0,00	0,00	-17 102,97
619	RRR obtenus sur services extérieurs	1 000,00	11 161,19	0,00	0,00	-10 161,19
629	RRR obtenus / autres services extérieurs	100,00	16 713,78	0,00	0,00	-16 613,78
6419	Remboursements rémunérations personnel	3 568 311,00	2 722 352,10	0,00	0,00	845 958,90
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	100 000,00	141 623,44	0,00	0,00	-41 623,44
6479	Rembourst sur autres charges sociales	5 664 520,00	6 222 415,21	0,00	0,00	-557 895,21
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>59 444 121,00</b>	<b>50 859 023,10</b>	<b>2 225 419,55</b>	<b>0,00</b>	<b>6 359 678,35</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	2 000 000,00	1 791 247,24	200 500,00	0,00	8 252,76
70321	Stationnement et location voie publique	2 050 000,00	2 275 645,32	0,00	0,00	-225 645,32
70323	Redev. occupat° domaine public communal	8 351 052,00	7 693 514,53	56 721,00	0,00	600 816,47
70328	Autres droits stationnement et location	402 000,00	370 905,96	0,00	0,00	31 094,04
7035	Locations de droits de chasse et pêche	12 800,00	89 229,79	0,00	0,00	-76 429,79
70383	Redevance de stationnement	10 000 000,00	8 235 740,83	717 000,00	0,00	1 047 259,17
70384	Forfait de post-stationnement	7 000 000,00	7 041 588,34	0,00	0,00	-41 588,34
704	Travaux	1 500,00	629,43	0,00	0,00	870,57
7062	Redevances services à caractère culturel	390 000,00	385 624,97	23 440,00	0,00	-19 064,97
70631	Redevances services à caractère sportif	546 000,00	723 349,86	0,00	0,00	-177 349,86
7066	Redevances services à caractère social	10 298 576,00	9 273 065,54	739 804,00	0,00	285 706,46
7067	Redev. services périscolaires et enseign	1 800 000,00	2 034 423,46	220 000,00	0,00	-454 423,46
70688	Autres prestations de services	919 789,00	900 747,79	23 769,55	0,00	-4 728,34
7078	Autres marchandises	8 000,00	1 600,89	0,00	0,00	6 399,11
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	1 100 000,00	0,00	0,00	0,00	1 100 000,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	1 827 694,00	1 827 663,77	0,00	0,00	30,23
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	532 861,00	539 310,72	0,00	0,00	-6 449,72
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	5 530 000,00	545 052,66	0,00	0,00	4 984 947,34
70878	Remb. frais par d'autres redevables	6 595 049,00	7 020 307,70	243 685,00	0,00	-668 943,70
7088	Produits activités annexes (abonnements)	78 800,00	109 374,30	500,00	0,00	-31 074,30
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>973 814 275,00</b>	<b>989 077 919,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-15 263 644,68</b>
73111	Impôts directs locaux	728 137 540,00	729 705 783,00	0,00	0,00	-1 568 243,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	2 165 000,00	2 191 461,00	0,00	0,00	-26 461,00
73211	Attribution de compensation	123 909 785,00	135 873 442,00	0,00	0,00	-11 963 657,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	15 117 839,00	15 117 839,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	12 535 967,00	12 738 466,00	0,00	0,00	-202 499,00
7323	Revers. pré. sur jeux, paris hippiques	250 000,00	215 019,33	0,00	0,00	34 980,67
7328	Autres fiscalités reversées	10 000 000,00	10 022 500,00	0,00	0,00	-22 500,00
7333	Taxes funéraires	0,00	589,00	0,00	0,00	-589,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	207 144,00	207 144,00	0,00	0,00	0,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	19 180 000,00	20 374 658,78	0,00	0,00	-1 194 658,78
7362	Taxes de séjour	9 142 000,00	12 482 206,22	0,00	0,00	-3 340 206,22
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	20 000,00	18 702,68	0,00	0,00	1 297,32
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	3 000 000,00	3 057 421,64	0,00	0,00	-57 421,64
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	50 000 000,00	46 926 256,20	0,00	0,00	3 073 743,80
7388	Autres taxes diverses	149 000,00	146 430,83	0,00	0,00	2 569,17
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>316 716 416,00</b>	<b>316 006 176,53</b>	<b>50 377,00</b>	<b>0,00</b>	<b>659 862,47</b>
7411	Dotation forfaitaire	136 772 632,00	136 772 632,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	86 018 226,00	86 018 226,00	0,00	0,00	0,00
74127	Dotation nationale de péréquation	13 320 097,00	13 320 097,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	1 106 787,00	1 106 786,67	0,00	0,00	0,33
745	Dotation spéciale instituteurs	30 000,00	36 504,00	0,00	0,00	-6 504,00
7461	DGD	5 666 561,00	5 666 561,36	0,00	0,00	-0,36
74718	Autres participations Etat	10 347 470,00	9 141 473,02	0,00	0,00	1 205 996,98
7472	Participat° Régions	641 000,00	638 000,00	0,00	0,00	3 000,00
7473	Participat° Départements	11 614 080,00	11 355 748,00	0,00	0,00	258 332,00
74751	Participat° GFP de rattachement	12 956 943,00	12 956 943,03	0,00	0,00	-0,03
7477	Participat° Budget communautaire et FS	107 890,00	75 037,00	0,00	0,00	32 853,00
7478	Participat° Autres organismes	24 415 795,00	24 929 141,37	50 377,00	0,00	-563 723,37
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	50 000,00	71 062,00	0,00	0,00	-21 062,00
74832	Attribution du fonds départemental TP	250 000,00	281 110,08	0,00	0,00	-31 110,08
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	10 450 077,00	10 450 077,00	0,00	0,00	0,00
7484	Dotation de recensement	168 794,00	168 794,00	0,00	0,00	0,00
7485	Dotation pour les titres sécurisés	800 580,00	1 018 500,00	0,00	0,00	-217 920,00
7488	Autres attributions et participations	1 999 484,00	1 999 484,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>20 482 838,00</b>	<b>21 695 552,45</b>	<b>350 612,72</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 563 327,17</b>
752	Revenus des immeubles	7 636 763,00	7 532 427,62	304 329,39	0,00	-199 994,01
757	Redevances versées par fermiers, conces.	528 610,00	256 954,01	5 983,33	0,00	265 672,66
7588	Autres produits div. de gestion courante	12 317 465,00	13 906 170,82	40 300,00	0,00	-1 629 005,82

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013</b>		<b>1 379 791 581,00</b>	<b>1 386 770 040,45</b>	<b>2 626 409,27</b>	<b>0,00</b>	<b>-9 604 868,72</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers (b)</b>	<b>1 489 222,00</b>	<b>615 802,25</b>	<b>0,00</b>	<b>736 315,00</b>	<b>137 104,75</b>
761	Produits de participations	80 000,00	82 021,91	0,00	0,00	-2 021,91
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	876 190,00	0,00	0,00	736 315,00	139 875,00
764	Revenus valeurs mobilières de placement	8 105,00	7 384,20	0,00	0,00	720,80
76812	Sortie empr. risque sans IRA capital.	439 927,00	439 926,24	0,00	0,00	0,76
7688	Autres	85 000,00	86 469,90	0,00	0,00	-1 469,90
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels (c)</b>	<b>3 761 196,00</b>	<b>8 149 254,30</b>	<b>254 860,11</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 642 918,41</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	1 099 639,00	964 605,94	0,00	0,00	135 033,06
7713	Libéralités reçues	390 000,00	70 200,00	0,00	0,00	319 800,00
7714	Recouvert créances admises en non valeur	33 000,00	32 693,24	0,00	0,00	306,76
7718	Autres produits except. opérat° gestion	100 000,00	743 305,91	0,00	0,00	-643 305,91
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	40 797,00	43 629,10	0,00	0,00	-2 832,10
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	4 063 892,44	0,00	0,00	-4 063 892,44
7788	Produits exceptionnels divers	2 097 760,00	2 230 927,67	254 860,11	0,00	-388 027,78
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d</b>		<b>1 385 041 999,00</b>	<b>1 395 535 097,00</b>	<b>2 881 269,38</b>	<b>736 315,00</b>	<b>-14 110 682,38</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)</b>	<b>8 328 213,97</b>	<b>8 358 642,24</b>			<b>-30 428,27</b>
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	41 032,03			-41 032,03
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	3 775 000,00	3 764 396,24			10 603,76
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	3 986 964,06	3 986 964,06			0,00
7865	Rep. prov. risques et charges financiers	566 249,91	566 249,91			0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>8 328 213,97</b>	<b>8 358 642,24</b>			<b>-30 428,27</b>
<b>TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>1 393 370 212,97</b>	<b>1 403 893 739,24</b>	<b>2 881 269,38</b>	<b>736 315,00</b>	<b>-14 141 110,65</b>
<b>Pour information</b>		<b>59 395 989,29</b>				
<b>R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>						

**Détail du calcul des ICNE au compte 7622**

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = DI 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>					<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>					<b>B1</b>
<b>Chap/ art (1)</b>	<b>Libellé (1)</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Mandats émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)</b>	<b>17 045 664,24</b>	<b>9 767 234,69</b>	<b>611 052,92</b>	<b>6 667 376,63</b>
202	Frais réalisat° documents urbanisme	71 000,00	51 142,80	0,00	19 857,20
2031	Frais d'études	10 220 012,20	4 372 361,71	406 695,45	5 440 955,04
2051	Concessions, droits similaires	6 472 652,04	5 088 215,18	204 357,47	1 180 079,39
2088	Autres immobilisations incorporelles	282 000,00	255 515,00	0,00	26 485,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées (sauf opérations)</b>	<b>46 407 712,64</b>	<b>41 484 360,68</b>	<b>26 600,00</b>	<b>4 896 751,96</b>
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	4 993 042,00	4 789 335,36	0,00	203 706,64
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	5 720 220,00	4 786 024,64	0,00	934 195,36
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	560 000,00	379 559,39	0,00	180 440,61
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	4 513 095,49	4 486 495,49	26 600,00	0,00
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	350 000,00	280 000,00	0,00	70 000,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	3 178 500,00	3 169 500,00	0,00	9 000,00
204183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	350 000,00	0,00	0,00	350 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	3 364 328,00	1 977 994,76	0,00	1 386 333,24
20422	Privé : Bâtiments, installations	15 005 423,15	13 242 347,04	0,00	1 763 076,11
2046	Attrib. de compensation d'investissement	7 873 104,00	7 873 104,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles (sauf opérations)</b>	<b>157 611 143,54</b>	<b>119 496 329,52</b>	<b>10 043 069,27</b>	<b>28 071 744,75</b>
2111	Terrains nus	693 692,34	673 643,25	0,00	20 049,09
2115	Terrains bâtis	685 118,14	601 683,00	0,00	83 435,14
2128	Autres agencements et aménagements	32 732 569,83	26 191 795,72	641 984,71	5 898 789,40
21311	Hôtel de ville	930 164,92	828 708,47	91 235,60	10 220,85
21312	Bâtiments scolaires	37 093 650,86	34 036 556,35	116 859,55	2 940 234,96
21318	Autres bâtiments publics	24 510 040,87	17 471 736,99	2 453 364,11	4 584 939,77
2135	Installations générales, agencements	919 139,68	622 034,38	28 966,95	268 138,35
2138	Autres constructions	3 844 634,03	2 850 918,97	104 046,27	889 668,79
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	9 674 934,44	7 534 121,74	186 115,45	1 954 697,25
21534	Réseaux d'électrification	748 141,40	293 691,54	0,00	454 449,86
21538	Autres réseaux	1 477 914,39	1 195 213,27	0,00	282 701,12
21561	Matériel roulant	4 225 030,90	4 022 780,80	0,00	202 250,10
21568	Autres matériels, outillages incendie	2 040 817,69	1 738 915,45	11 233,20	290 669,04
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	6 318 159,13	2 884 031,60	532 329,14	2 901 798,39
2161	Oeuvres et objets d'art	659 727,40	586 843,63	26 031,26	46 852,51
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	222 524,40	215 389,55	0,00	7 134,85
2168	Autres collections et oeuvres d'art	109 760,60	78 540,24	3 048,24	28 172,12
2181	Installat° générales, agencements	3 491 867,75	1 949 550,08	76 392,86	1 465 924,81
2182	Matériel de transport	6 029 903,49	1 351 829,42	4 142 420,18	535 653,89
2183	Matériel de bureau et informatique	7 956 022,59	6 590 940,53	215 684,92	1 149 397,14
2184	Mobilier	4 531 944,45	3 092 170,13	850 482,39	589 291,93
2188	Autres immobilisations corporelles	8 715 384,24	4 685 234,41	562 874,44	3 467 275,39
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours (sauf opérations)</b>	<b>60 533 888,00</b>	<b>55 630 933,21</b>	<b>0,00</b>	<b>4 902 954,79</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	22 296 162,98	21 366 930,57	0,00	929 232,41
2313	Constructions	34 782 679,49	31 463 425,76	0,00	3 319 253,73
2315	Installat°, matériel et outillage techni	754 480,04	597 443,16	0,00	157 036,88
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	191 968,00	44 382,00	0,00	147 586,00
2318	Autres immo. corporelles en cours	97 061,00	1 176,63	0,00	95 884,37
237	Avances versées commandes immo. corpo.	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	2 361 536,49	2 107 575,09	0,00	253 961,40
<b>Total des dépenses d'équipement</b>		<b>281 598 408,42</b>	<b>226 378 858,10</b>	<b>10 680 722,19</b>	<b>44 538 828,13</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>199 697 853,48</b>	<b>198 497 704,46</b>	<b>0,00</b>	<b>1 200 149,02</b>
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	40 000 000,00	40 000 000,00	0,00	0,00
16318	Autres emprunts obligataires	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	147 650 000,00	146 479 772,77	0,00	1 170 227,23
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 753 508,00	2 753 507,78	0,00	0,22
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	1 837 143,00	1 837 142,88	0,00	0,12
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	6 174 000,00	6 174 000,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	46 286,48	16 365,03	0,00	29 921,45
16818	Emprunts - Autres prêteurs	36 916,00	36 916,00	0,00	0,00
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>55 000,00</b>	<b>55 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
261	Titres de participation	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>3 382 713,99</b>	<b>3 374 810,23</b>	<b>1 469,09</b>	<b>6 434,67</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
275	Dépôts et cautionnements versés	3 382 713,99	3 374 810,23	1 469,09	6 434,67
<b>020</b>	<b>Dépenses imprévues</b>	<b>0,00</b>			
<b>Total des dépenses financières</b>		<b>203 135 567,47</b>	<b>201 927 514,69</b>	<b>1 469,09</b>	<b>1 206 583,69</b>
454103	Travaux de sécurité pour le compte de tiers (3)	4 000 000,00	3 108 743,66	0,00	891 256,34
454104	Travaux de démolition Bar de l'Escalette (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
454201	Mise en sécurité & démolition immeuble 35 rue Cristofol (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers (3)	76 220,00	48 951,51	0,00	27 268,49
458103	Réalisation du collège Pierre Puget (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
458106	Construction Ecole Polytechnique - Site de Château Gombert (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
458107	Construction Restructuration Ecole Centrale Château Gombert (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
458108	Ilôt Bernard Dubois - Regroupement des équipes de recherche (3)	220 000,00	0,00	0,00	220 000,00
458109	Défense extérieure contre l'incendie (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
458110	Eclairage voirie convention AMPM (3)	14 034 250,06	8 759 839,42	242 561,75	5 031 848,89
458203	REALISATION DU COLLEGE PIERRE PUGET (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>18 330 470,06</b>	<b>11 917 534,59</b>	<b>242 561,75</b>	<b>6 170 373,72</b>
<b>TOTAL DEPENSES REELLES</b>		<b>503 064 445,95</b>	<b>440 223 907,38</b>	<b>10 924 753,03</b>	<b>51 915 785,54</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4)</b>	<b>8 328 213,97</b>	<b>8 358 642,24</b>		<b>-30 428,27</b>
	<b>Reprises sur autofinancement antérieur (5)</b>	<b>8 328 213,97</b>	<b>8 317 610,21</b>		<b>10 603,76</b>
13911	Etat et établissements nationaux	176 000,00	175 635,58		364,42
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	2 970 000,00	2 963 623,15		6 376,85
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	200 000,00	200 000,00		0,00
13918	Autres subventions d'équipement	429 000,00	425 137,51		3 862,49
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	566 249,91	566 249,91		0,00
4912	Prov. dépréc. comptes redevables	3 254 004,67	3 254 004,67		0,00
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	732 959,39	732 959,39		0,00
458103	REALISATION DU COLLEGE PIERRE PUGET	0,00	0,00		0,00
	<b>Charges transférées (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>41 032,03</b>		<b>-41 032,03</b>
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	41 032,03		-41 032,03
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (7)</b>	<b>27 138 000,00</b>	<b>15 621 505,33</b>		<b>11 516 494,67</b>
1641	Emprunts en euros	6 174 000,00	6 174 000,00		0,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	5 058 000,00	5 058 000,00		0,00
2031	Frais d'études	100 000,00	0,00		100 000,00
204412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	2 555 000,00	0,00		2 555 000,00
204422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	1 000,00	528,24		471,76
2051	Concessions, droits similaires	1 100 000,00	0,00		1 100 000,00
2111	Terrains nus	45 000,00	0,00		45 000,00
2115	Terrains bâtis	115 000,00	0,25		114 999,75
2128	Autres agencements et aménagements	2 160 000,00	2 157 635,98		2 364,02
21311	Hôtel de ville	13 500,00	13 315,51		184,49
21312	Bâtiments scolaires	565 000,00	562 938,57		2 061,43
21318	Autres bâtiments publics	2 100 000,00	1 065 166,81		1 034 833,19
2138	Autres constructions	666 500,00	36 565,72		629 934,28
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	140 000,00	5 610,00		134 390,00
21534	Réseaux d'électrification	2 000,00	0,00		2 000,00
21538	Autres réseaux	2 000,00	0,00		2 000,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	1 000,00	0,00		1 000,00
2158	Autres inst., matériel, outil. techniques	10 000,00	0,00		10 000,00
2161	Oeuvres et objets d'art	1 000,00	0,00		1 000,00
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	1 000,00	0,00		1 000,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	1 000,00	0,00		1 000,00
2181	Installat° générales, agencements	440 000,00	171 807,91		268 192,09
2182	Matériel de transport	1 000,00	0,00		1 000,00
2183	Matériel de bureau et informatique	200 000,00	0,00		200 000,00
2184	Mobilier	1 000,00	0,00		1 000,00
2188	Autres immobilisations corporelles	29 000,00	0,00		29 000,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	1 000 000,00	209 620,43		790 379,57
2313	Constructions	4 000 000,00	166 315,91		3 833 684,09
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	1 000,00	0,00		1 000,00
458106	Construction Ecole Polytechnique - Site de Château Gombert	100 000,00	0,00		100 000,00

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
458107	Construction Restructuration Ecole Centrale Château Gombert	150 000,00	0,00		150 000,00
458108	Ilôt Bernard Dubois - Regroupement des équipes de recherche	400 000,00	0,00		400 000,00
458110	Eclairage voirie convention AMPM	5 000,00	0,00		5 000,00
<b>TOTAL DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>35 466 213,97</b>	<b>23 980 147,57</b>		<b>11 486 066,40</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)</b>		<b>538 530 659,92</b>	<b>464 204 054,95</b>	<b>10 924 753,03</b>	<b>63 401 851,94</b>
<b>Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>		<b>136 288 332,87</b>			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, DI 040=RF 042.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041= RI 041.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>					<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES</b>					<b>B2</b>
<b>Chap/ art (1)</b>	<b>Libellé (1)</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Titres émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>53 362 644,00</b>	<b>23 700 329,73</b>	<b>0,00</b>	<b>29 662 314,27</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	1 300 000,00	15 008,45	0,00	1 284 991,55
1313	Subv. transf. Départements	16 000,00	31 680,00	0,00	-15 680,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	372 000,00	401 382,56	0,00	-29 382,56
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	15 450 300,00	3 410 747,25	0,00	12 039 552,75
1322	Subv. non transf. Régions	1 885 000,00	3 179 948,39	0,00	-1 294 948,39
1323	Subv. non transf. Départements	25 391 844,00	15 899 131,00	0,00	9 492 713,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	700 000,00	700 000,00	0,00	0,00
13258	Subv. non transf. Autres groupements	2 685 200,00	0,00	0,00	2 685 200,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	1 761 400,00	37 432,08	0,00	1 723 967,92
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	2 664 900,00	25 000,00	0,00	2 639 900,00
1337	Dot. de soutien à l'investissement local	1 136 000,00	0,00	0,00	1 136 000,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées(hors 165)</b>	<b>198 811 243,09</b>	<b>107 158 753,88</b>	<b>30 000 000,00</b>	<b>61 652 489,21</b>
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	69 000 000,00	30 000 000,00	0,00	39 000 000,00
1641	Emprunts en euros	121 800 100,09	70 263 611,00	30 000 000,00	21 536 489,09
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	1 837 143,00	1 837 142,88	0,00	0,12
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	6 174 000,00	5 058 000,00	0,00	1 116 000,00
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles(sauf 204)</b>	<b>0,00</b>	<b>17 940,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-17 940,00</b>
2031	Frais d'études	0,00	17 940,00	0,00	-17 940,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>2 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 000,00</b>
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	2 000,00	0,00	-2 000,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>4 486,99</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 486,99</b>
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	4 486,99	0,00	-4 486,99
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>18 436,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 436,00</b>
238	Avances versées commandes immo. incorp.	18 436,00	10 000,00	0,00	8 436,00
<b>Total des recettes d'équipement</b>		<b>252 192 323,09</b>	<b>130 893 510,60</b>	<b>30 000 000,00</b>	<b>91 298 812,49</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>185 176 726,73</b>	<b>185 176 726,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,25</b>
10222	FCTVA	17 299 928,00	17 299 927,75	0,00	0,25
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	167 876 798,73	167 876 798,73	0,00	0,00
<b>138</b>	<b>Autres subvent° invest. non transf.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>165</b>	<b>Dépôts et cautionnements reçus</b>	<b>0,00</b>	<b>54 930,84</b>	<b>0,00</b>	<b>-54 930,84</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>16 304 246,00</b>	<b>13 232 792,95</b>	<b>4 231 888,00</b>	<b>-1 160 434,95</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	11 500 000,00	13 232 792,95	0,00	-1 732 792,95
276351	Créance GFP de rattachement	4 804 246,00	0,00	4 231 888,00	572 358,00
<b>024</b>	<b>Produits des cessions d'immobilisations</b>	<b>5 760 000,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>Total des recettes financières</b>		<b>207 240 972,73</b>	<b>198 464 450,27</b>	<b>4 231 888,00</b>	<b>4 544 634,46</b>
454201	Mise en sécurité et démolition immeuble 35 rue Cristofol (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers (2)	500 000,00	1 275 165,16	0,00	-775 165,16
458109	Défense extérieure contre l'incendie (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
458203	Réalisation du collège Pierre Puget (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
458204	Extension du réseau basse tension (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
458205	Nécropole des Vaudrans caveaux (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
458206	Construction Ecole Polytechnique - Site de Château Gombert (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
458207	Construction Restructuration Ecole Centrale Château Gombert (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
458208	Ilôt Bernard Dubois - Regroupement des équipes de recherche (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
458210	Eclairage voirie convention AMPM (2)	7 312 000,00	3 465 835,04	0,00	3 846 164,96
<b>Total des recettes d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>7 812 000,00</b>	<b>4 741 000,20</b>	<b>0,00</b>	<b>3 070 999,80</b>
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES</b>		<b>467 245 295,82</b>	<b>334 098 961,07</b>	<b>34 231 888,00</b>	<b>98 914 446,75</b>
<b>021</b>	<b>Virement de la sect° de fonctionnement</b>	<b>108 506 134,44</b>			
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)</b>	<b>71 929 562,53</b>	<b>75 701 368,75</b>		<b>-3 771 806,22</b>
15112	Provisions pour litiges	1 919 247,17	1 919 247,17		0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	3 387 203,41		-3 387 203,41
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	49 914,00		-49 914,00
2111	Terrains nus	0,00	4 653,45		-4 653,45

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
2115	Terrains bâtis	0,00	1,52		-1,52
21318	Autres bâtiments publics	0,00	182 777,75		-182 777,75
2138	Autres constructions	0,00	469 898,39		-469 898,39
2181	Installat° générales, agencements	0,00	7 257,92		-7 257,92
2182	Matériel de transport	0,00	3 218,03		-3 218,03
2802	Frais liés à la réalisation des document	59 000,00	55 880,16		3 119,84
28031	Frais d'études	670 000,00	662 015,62		7 984,38
28033	Frais d'insertion	2 500,00	2 152,27		347,73
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	1 670 000,00	1 667 333,37		2 666,63
2804122	Subv.Régions : Bâtiments, installations	581 430,18	580 430,18		1 000,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	70 000,00	68 711,17		1 288,83
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	255 000,00	251 007,44		3 992,56
28041582	GFP : Bâtiments, installations	3 410 000,00	3 409 705,66		294,34
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	75 000,00	73 954,53		1 045,47
28041642	IC : Bâtiments, installations	1 000,00	900,00		100,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	2 500,00	2 240,48		259,52
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	5 300 000,00	5 283 189,66		16 810,34
2804173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	310 000,00	309 999,98		0,02
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	530 000,00	529 076,95		923,05
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	4 450 000,00	4 424 227,07		25 772,93
2804183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	85 000,00	84 343,50		656,50
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	745 000,00	741 984,22		3 015,78
280422	Privé : Bâtiments, installations	11 690 000,00	11 688 386,50		1 613,50
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	980 000,00	975 442,12		4 557,88
2804421	Sub nat privé - Biens mob, mat, études	117 000,00	0,00		117 000,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	90 000,00	83 123,18		6 876,82
28051	Concessions et droits similaires	5 174 757,41	5 154 734,24		20 023,17
28088	Autres immobilisations incorporelles	128 567,23	108 758,70		19 808,53
28128	Autres aménagements de terrains	4 000,00	3 137,90		862,10
281318	Autres bâtiments publics	1 320 000,00	1 319 667,03		332,97
28132	Immeubles de rapport	55 000,00	54 106,63		893,37
281561	Matériel roulant	9 512 500,00	9 497 048,77		15 451,23
281568	Autres matériels, outillages incendie	1 422 432,77	1 422 432,77		0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	2 520 000,00	2 518 486,76		1 513,24
28181	Installations générales, aménagt divers	980 000,00	975 718,13		4 281,87
28182	Matériel de transport	1 918 448,84	1 892 323,19		26 125,65
28183	Matériel de bureau et informatique	4 527 312,41	4 524 812,41		2 500,00
28184	Mobilier	2 654 176,86	2 612 176,86		42 000,00
28188	Autres immo. corporelles	5 254 374,30	5 254 374,30		0,00
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	1 814 065,36	1 814 065,36		0,00
4817	Pénalités de renégociation de la dette	1 631 250,00	1 631 250,00		0,00
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>180 435 696,97</b>	<b>75 701 368,75</b>		<b>104 734 328,22</b>
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (5)</b>	<b>27 138 000,00</b>	<b>15 621 505,33</b>		<b>11 516 494,67</b>
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	250 000,00	0,00		250 000,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	75 000,00	0,00		75 000,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	25 000,00	1,00		24 999,00
1641	Emprunts en euros	5 058 000,00	5 058 000,00		0,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	6 174 000,00	6 174 000,00		0,00
2031	Frais d'études	2 399 500,00	2 625 520,83		-226 020,83
2033	Frais d'insertion	500,00	0,00		500,00
2111	Terrains nus	525 000,00	0,00		525 000,00
2115	Terrains bâtis	859 000,00	0,00		859 000,00
2128	Autres agencements et aménagements	48 300,00	0,00		48 300,00
21318	Autres bâtiments publics	159 700,00	0,00		159 700,00
2138	Autres constructions	964 000,00	0,00		964 000,00
237	Avances versées commandes immo. corpo.	400 000,00	0,00		400 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	9 700 000,00	1 763 455,26		7 936 544,74
272	Titres immobilisés (droits de créance)	0,00	528,24		-528,24
2764	Créances sur personnes de droit privé	500 000,00	0,00		500 000,00
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	0,00	0,00		0,00
454205	Études et travaux de mise en sécurité sur terrains instables	0,00	0,00		0,00
458201	Aménagement de locaux pour le PC circulation	0,00	0,00		0,00

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
458206	Construction Ecole Polytechnique - Site de Château Gombert	0,00	0,00		0,00
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>207 573 696,97</b>	<b>91 322 874,08</b>		<b>116 250 822,89</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)</b>		<b>674 818 992,79</b>	<b>425 421 835,15</b>	<b>34 231 888,00</b>	<b>215 165 269,64</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041= RI 041.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT</b>	<b>B3</b>

Cet état ne contient pas d'information.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)</b>	<b>A1</b>

Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat* publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT												
REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
Dépenses réelles	221 718 153	20 207 335	20 066 317	80 051 011	10 231 639	30 321 725	5 351 434	1 993 314	2 578 464	43 525 614	4 178 901	440 223 907
- Equipements municipaux (2)		20 104 176	20 066 317	74 019 874	9 453 113	30 321 725	3 453 505	1 775 064	2 132 975	23 308 347	259 401	184 894 497
- Equip. non municipaux (c/204) (3)		103 159	0	6 031 137	778 527	0	1 897 928	218 250	445 489	20 217 267	3 919 500	41 484 361
- Opérations financières	221 718 153											221 718 153
Dépenses d'ordre	23 980 148											23 980 148
Solde d'exécution reporté de N-1	136 288 333											136 288 333
<b>Total dépenses</b>	<b>381 986 634</b>	<b>20 207 335</b>	<b>20 066 317</b>	<b>80 051 011</b>	<b>10 231 639</b>	<b>30 321 725</b>	<b>5 351 434</b>	<b>1 993 314</b>	<b>2 578 464</b>	<b>43 525 614</b>	<b>4 178 901</b>	<b>600 492 388</b>
<b>Total recettes</b>	<b>401 687 078</b>	<b>427 475</b>	<b>5 324 261</b>	<b>4 580 099</b>	<b>1 374 415</b>	<b>7 508 195</b>	<b>0</b>	<b>84 531</b>	<b>71 972</b>	<b>4 363 808</b>	<b>0</b>	<b>425 421 835</b>
<b>Solde d'investissement</b>	<b>19 700 445</b>	<b>-19 779 860</b>	<b>-14 742 057</b>	<b>-75 470 912</b>	<b>-8 857 224</b>	<b>-22 813 530</b>	<b>-5 351 434</b>	<b>-1 908 783</b>	<b>-2 506 492</b>	<b>-39 161 806</b>	<b>-4 178 901</b>	<b>-175 070 553</b>
RESTES A REALISER au 31/12/N												
<b>Total RAR dépenses</b>	<b>244 031</b>	<b>6 037 719</b>	<b>766 092</b>	<b>603 479</b>	<b>619 664</b>	<b>1 749 857</b>	<b>91 344</b>	<b>155 290</b>	<b>194 672</b>	<b>462 605</b>	<b>0</b>	<b>10 924 753</b>
<b>Total RAR recettes</b>	<b>34 231 888</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>34 231 888</b>
<b>SOLDE RAR investissement</b>	<b>33 987 857</b>	<b>-6 037 719</b>	<b>-766 092</b>	<b>-603 479</b>	<b>-619 664</b>	<b>-1 749 857</b>	<b>-91 344</b>	<b>-155 290</b>	<b>-194 672</b>	<b>-462 605</b>	<b>0</b>	<b>23 307 135</b>

FONCTIONNEMENT												
REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
<b>Total dépenses</b>	<b>141 514 495</b>	<b>307 077 698</b>	<b>171 424 171</b>	<b>244 136 269</b>	<b>97 050 411</b>	<b>76 574 896</b>	<b>58 870 115</b>	<b>66 581 836</b>	<b>1 239 138</b>	<b>68 353 161</b>	<b>18 611 484</b>	<b>1 251 433 673</b>
<b>Total recettes</b>	<b>1 289 746 807</b>	<b>27 582 470</b>	<b>46 723 456</b>	<b>4 656 950</b>	<b>1 563 761</b>	<b>10 496 825</b>	<b>17 212 495</b>	<b>31 758 983</b>	<b>4 358 919</b>	<b>19 254 290</b>	<b>12 816 043</b>	<b>1 466 170 998</b>
<b>Solde de fonctionnement</b>	<b>1 148 232 313</b>	<b>-279 495 228</b>	<b>-124 700 715</b>	<b>-239 479 319</b>	<b>-95 486 650</b>	<b>-66 078 071</b>	<b>-41 657 620</b>	<b>-34 822 853</b>	<b>3 119 781</b>	<b>-49 098 871</b>	<b>-5 795 441</b>	<b>214 737 325</b>
RESTES A REALISER au 31/12/N												
<b>Total RAR dépenses</b>	<b>735 461</b>	<b>10 659 953</b>	<b>3 239 959</b>	<b>1 585 728</b>	<b>2 725 193</b>	<b>3 022 650</b>	<b>2 077 846</b>	<b>207 967</b>	<b>186 357</b>	<b>7 018 170</b>	<b>704 489</b>	<b>32 163 774</b>
<b>Total RAR recettes</b>	<b>736 315</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>736 315</b>
<b>SOLDE RAR fonctionnement</b>	<b>854</b>	<b>-10 659 953</b>	<b>-3 239 959</b>	<b>-1 585 728</b>	<b>-2 725 193</b>	<b>-3 022 650</b>	<b>-2 077 846</b>	<b>-207 967</b>	<b>-186 357</b>	<b>-7 018 170</b>	<b>-704 489</b>	<b>-31 427 459</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE</b>	<b>A1</b>

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
----------	---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT													
DEPENSES													
<b>Total dépenses d'investissement</b>		<b>382 230 665</b>	<b>26 245 054</b>	<b>20 832 410</b>	<b>80 654 490</b>	<b>10 851 303</b>	<b>32 071 582</b>	<b>5 442 778</b>	<b>2 148 603</b>	<b>2 773 137</b>	<b>43 988 219</b>	<b>4 178 901</b>	<b>611 417 141</b>
Dépenses réelles		221 962 184	26 245 054	20 832 410	80 654 490	10 851 303	32 071 582	5 442 778	2 148 603	2 773 137	43 988 219	4 178 901	451 148 660
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	Subventions d'investissement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Emprunts et dettes assimilées	198 497 704	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	198 497 704
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	40 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 000 000
16318	Autres emprunts obligataires	1 200 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 200 000
1641	Emprunts en euros	146 479 773	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	146 479 773
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 753 508	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 753 508
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	1 837 143	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 837 143
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	6 174 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 174 000
165	Dépôts et cautionnements reçus	16 365	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 365
16818	Emprunts - Autres prêteurs	36 916	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36 916
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	4 344 017	1 193 453	1 623 855	1 298 023	465 422	185 599	26 605	121 121	864 678	255 515	10 378 288
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0	0	0	0	0	0	51 143	0	0	0	0	51 143
2031	Frais d'études	0	187 903	661 134	1 111 624	1 206 115	465 422	134 457	26 605	121 121	864 678	0	4 779 057
2051	Concessions, droits similaires	0	4 156 114	532 319	512 231	91 908	0	0	0	0	0	0	5 292 573
2088	Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	255 515	255 515
204	Subventions d'équipement versées	7 873 104	103 159	0	6 031 137	778 527	0	1 924 528	218 250	445 489	20 217 267	3 919 500	41 510 961
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0	0	0	4 789 335	0	0	0	0	0	0	0	4 789 335
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 786 025	0	4 786 025
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	379 559	0	0	0	0	379 559
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	1 539 595	0	0	2 973 500	0	4 513 095
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500 000	0	500 000
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	280 000	280 000

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 169 500	3 169 500
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0	55 805	0	1 241 802	221 463	0	5 373	218 250	0	235 302	0	1 977 995
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	47 353	0	0	557 064	0	0	0	445 489	11 722 441	470 000	13 242 347
2046	Attrib. de compensation d'investissement	7 873 104	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 873 104
21	Immobilisations corporelles	0	19 881 453	15 578 653	48 368 646	4 774 896	14 146 171	3 332 650	1 903 748	2 206 527	19 342 768	3 886	129 539 399
2111	Terrains nus	0	0	0	359 105	0	0	0	0	0	314 538	0	673 643
2115	Terrains bâtis	0	0	82 000	78 575	12 195	0	100 650	0	0	328 263	0	601 683
2128	Autres agencements et aménagement	0	1 267 650	578 811	8 727 249	433 048	7 155 389	1 141 866	493 091	350 313	6 686 364	0	26 833 780
21311	Hôtel de ville	0	583 123	0	0	0	0	0	0	0	336 821	0	919 944
21312	Bâtiments scolaires	0	138 383	0	33 580 014	0	0	403 702	0	31 317	0	0	34 153 416
21318	Autres bâtiments publics	0	4 610 632	2 643 915	419 478	2 381 882	5 708 708	1 023 549	1 193 694	1 796 589	146 653	0	19 925 101
2135	Installations générales, agencements	0	596 242	30 759	0	15 548	0	0	0	0	8 452	0	651 001
2138	Autres constructions	0	0	248 000	4 463	543 479	0	444 036	0	0	1 714 987	0	2 954 965
2145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	0	2 853	0	0	0	0	0	0	0	7 717 385	0	7 720 237
21534	Réseaux d'électrification	0	0	6 170	0	0	0	0	0	0	287 521	0	293 692
21538	Autres réseaux	0	159 316	1 035 897	0	0	0	0	0	0	0	0	1 195 213
21561	Matériel roulant	0	0	4 022 781	0	0	0	0	0	0	0	0	4 022 781
21568	Autres matériels, outillages incendie	0	67	1 750 082	0	0	0	0	0	0	0	0	1 750 149
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	1 087 392	1 053 205	286 292	58 678	266 551	48 236	67 486	0	548 521	0	3 416 361
2161	Oeuvres et objets d'art	0	0	0	0	612 875	0	0	0	0	0	0	612 875
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0	0	0	0	215 390	0	0	0	0	0	0	215 390
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0	0	0	0	81 588	0	0	0	0	0	0	81 588
2181	Installat° générales, agencements	0	660 811	105 109	367 978	1 176	143 362	18 509	44 652	28 309	653 937	2 101	2 025 943
2182	Matériel de transport	0	5 494 250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 494 250
2183	Matériel de bureau et informatique	0	2 412 647	1 322 867	3 000 510	69 940	226	436	0	0	0	0	6 806 625
2184	Mobilier	0	1 524 284	164 962	1 345 445	167 150	500 831	99 470	96 925	0	42 959	625	3 942 653
2188	Autres immobilisations corporelles	0	1 343 805	2 534 095	199 536	181 947	371 102	52 196	7 901	0	556 367	1 160	5 248 109
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	1 916 424	4 060 304	24 630 852	3 999 858	17 459 990	0	0	0	3 563 506	0	55 630 933
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	33 140	1 279 306	1 042 351	7 605	16 144 544	0	0	0	2 859 984	0	21 366 931
2313	Constructions	0	129 094	2 551 494	23 542 965	3 941 377	1 298 495	0	0	0	0	0	31 463 426
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	597 443	0	597 443
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0	0	0	0	44 382	0	0	0	0	0	0	44 382
2318	Autres immo. corporelles en cours	0	0	0	0	1 177	0	0	0	0	0	0	1 177

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
237	Avances versées commandes immo. corpo.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000	0	50 000
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	1 754 190	229 503	45 535	5 318	16 951	0	0	0	56 078	0	2 107 575
26	Participat° et créances rattachées	55 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55 000
261	Titres de participation	55 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55 000
27	Autres immobilisations financières	3 376 279	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 376 279
275	Dépôts et cautionnements versés	3 376 279	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 376 279
	Opérations d'équipement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opérations pour compte de tiers	12 160 096	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 160 096
454103	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	3 108 744	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 108 744
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	48 952	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48 952
458110	Eclairage voirie convention AMPM	9 002 401	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 002 401
	Dépenses d'ordre	23 980 148	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 980 148
040	Opérat° ordre transfert entre sections	8 358 642	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 358 642
13911	Etat et établissements nationaux	175 636	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	175 636
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	2 963 623	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 963 623
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	200 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200 000
13918	Autres subventions d'équipement	425 138	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	425 138
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	566 250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	566 250
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	41 032	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41 032
4912	Prov. dépréc. comptes redevables	3 254 005	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 254 005
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	732 959	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	732 959
041	Opérations patrimoniales	15 621 505	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 621 505
1641	Emprunts en euros	6 174 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 174 000
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	5 058 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 058 000
204422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	528	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	528
2115	Terrains bâtis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2128	Autres agencements et aménagements	2 157 636	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 157 636
21311	Hôtel de ville	13 316	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 316
21312	Bâtiments scolaires	562 939	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	562 939
21318	Autres bâtiments publics	1 065 167	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 065 167

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2138	Autres constructions	36 566	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36 566
2145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	5 610	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 610
2181	Installat° générales, agencements	171 808	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	171 808
2312	Agencements et aménagements de terrains	209 620	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	209 620
2313	Constructions	166 316	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	166 316
001	Solde d'exécution reporté de N-1	136 288 333	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	136 288 333

RECETTES													
Total recettes d'investissement		435 918 966	427 475	5 324 261	4 580 099	1 374 415	7 508 195	0	84 531	71 972	4 363 808	0	459 653 723
Recettes réelles		344 596 092	427 475	5 324 261	4 580 099	1 374 415	7 508 195	0	84 531	71 972	4 363 808	0	368 330 849
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	185 176 726	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	185 176 726
10222	FCTVA	17 299 928	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 299 928
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	167 876 799	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	167 876 799
13	Subventions d'investissement	0	427 475	5 324 261	4 562 159	1 369 928	7 508 195	0	84 531	69 972	4 353 808	0	23 700 330
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0	15 008	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 008
1313	Subv. transf. Départements	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31 680	0	31 680
1318	Autres subventions d'équipement transf.	0	0	401 383	0	0	0	0	0	0	0	0	401 383
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	227 800	1 270 158	153 596	390 158	349 956	0	27 545	0	991 534	0	3 410 747
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	0	3 179 948	0	0	0	0	0	3 179 948
1323	Subv. non transf. Départements	0	184 667	2 952 720	4 408 563	979 770	3 978 291	0	56 986	69 972	3 268 162	0	15 899 131
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0	0	700 000	0	0	0	0	0	0	0	0	700 000
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 432	0	37 432
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000	0	25 000
16	Emprunts et dettes assimilées	137 213 685	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	137 213 685
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	30 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 000 000
1641	Emprunts en euros	100 263 611	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100 263 611
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	1 837 143	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 837 143
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	5 058 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 058 000
165	Dépôts et cautionnements reçus	54 931	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 931

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	0	0	17 940	0	0	0	0	0	0	0	17 940
2031	Frais d'études	0	0	0	17 940	0	0	0	0	0	0	0	17 940
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	2 000	0	0	2 000
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	2 000	0	0	2 000
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	4 487	0	0	0	0	0	0	4 487
2161	Oeuvres et objets d'art	0	0	0	0	4 487	0	0	0	0	0	0	4 487
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 000	0	10 000
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 000	0	10 000
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	17 464 681	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 464 681
275	Dépôts et cautionnements versés	13 232 793	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 232 793
276351	Créance GFP de rattachement	4 231 888	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 231 888
	Opérations pour compte de tiers	4 741 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 741 000
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	1 275 165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 275 165
458210	Eclairage voirie convention AMPM	3 465 835	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 465 835
	Recettes d'ordre	91 322 874	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91 322 874
040	Opérat° ordre transfert entre sections	75 701 369	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75 701 369
15112	Provisions pour litiges	1 919 247	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 919 247
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	3 387 203	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 387 203
2088	Autres immobilisations incorporelles	49 914	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49 914
2111	Terrains nus	4 653	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 653
2115	Terrains bâtis	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
21318	Autres bâtiments publics	182 778	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	182 778
2138	Autres constructions	469 898	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	469 898
2181	Installat° générales, agencements	7 258	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 258
2182	Matériel de transport	3 218	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 218
2802	Frais liés à la réalisation des document	55 880	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55 880
28031	Frais d'études	662 016	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	662 016
28033	Frais d'insertion	2 152	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 152
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	1 667 333	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 667 333
2804122	Subv.Régions : Bâtiments, installations	580 430	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	580 430

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	68 711	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68 711
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	251 007	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	251 007
28041582	GFP : Bâtiments, installations	3 409 706	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 409 706
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	73 955	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	73 955
28041642	IC : Bâtiments, installations	900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	2 240	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 240
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	5 283 190	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 283 190
2804173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	310 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	310 000
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	529 077	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	529 077
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	4 424 227	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 424 227
2804183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	84 344	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	84 344
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	741 984	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	741 984
280422	Privé : Bâtiments, installations	11 688 387	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 688 387
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	975 442	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	975 442
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	83 123	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	83 123
28051	Concessions et droits similaires	5 154 734	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 154 734
28088	Autres immobilisations incorporelles	108 759	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	108 759
28128	Autres aménagements de terrains	3 138	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 138
281318	Autres bâtiments publics	1 319 667	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 319 667
28132	Immeubles de rapport	54 107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 107
281561	Matériel roulant	9 497 049	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 497 049
281568	Autres matériels, outillages incendie	1 422 433	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 422 433
28158	Autres installat°, matériel et outillage	2 518 487	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 518 487
28181	Installations générales, aménagt divers	975 718	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	975 718
28182	Matériel de transport	1 892 323	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 892 323
28183	Matériel de bureau et informatique	4 524 812	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 524 812
28184	Mobilier	2 612 177	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 612 177
28188	Autres immo. corporelles	5 254 374	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 254 374
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	1 814 065	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 814 065
4817	Pénalités de renégociation de la dette	1 631 250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 631 250
041	Opérations patrimoniales	15 621 505	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 621 505
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
1641	Emprunts en euros	5 058 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 058 000

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	6 174 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 174 000
2031	Frais d'études	2 625 521	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 625 521
238	Avances versées commandes immo. incorp.	1 763 455	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 763 455
272	Titres immobilisés (droits de créance)	528	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	528
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONCTIONNEMENT

DEPENSES													
Total dépenses de fonctionnement	142 249 956	317 737 651	174 664 130	245 721 997	99 775 604	79 597 546	60 947 961	66 789 803	1 425 495	75 371 331	19 315 973	1 283 597 447	
Dépenses réelles	66 548 587	317 737 651	174 664 130	245 721 997	99 775 604	79 597 546	60 947 961	66 789 803	1 425 495	75 371 331	19 315 973	1 207 896 078	
011	Charges à caractère général	4 094 272	82 954 326	29 951 698	46 070 884	21 016 597	23 366 552	12 623 381	5 820 425	1 192 385	33 703 453	3 728 763	264 522 737
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0	0	0	0	0	0	0	569 006	0	0	0	569 006
605	Achats matériel, équipements et travaux	0	335 577	0	0	0	0	0	0	0	0	0	335 577
60611	Eau et assainissement	0	1 114 356	361 197	1 784 613	197 317	935 145	227 570	153 034	178 138	616 057	21 183	5 588 612
60612	Energie - Electricité	0	6 368 312	3 093 417	11 821 826	4 566 470	8 032 980	38 716	1 265 720	0	11 765 770	0	46 953 210
60621	Combustibles	0	45 172	14 780	14 355	0	6 384	0	7 584	0	106	0	88 381
60622	Carburants	0	1 923 230	1 617 388	0	0	29 008	0	0	0	0	0	3 569 627
60623	Alimentation	0	73 239	2 628 237	1 474	10 543	1 125	25 110	86 466	0	0	3 232	2 829 427
60628	Autres fournitures non stockées	0	48 564	602 598	117 208	0	600	326 868	209 243	0	0	0	1 305 082
60631	Fournitures d'entretien	0	385 029	90 297	1 692 977	0	158 817	0	306 020	0	0	0	2 633 139
60632	Fournitures de petit équipement	0	1 427 837	2 216 655	682 248	55 136	295 229	2 881	265 987	0	113 138	0	5 059 111
60636	Vêtements de travail	0	2 973 509	420 744	0	357	0	0	0	0	0	0	3 394 610
6064	Fournitures administratives	0	246 722	71 598	0	0	0	0	0	0	0	0	318 319
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	345	0	32 959	1 101 094	0	0	6 811	0	0	0	1 141 209
6067	Fournitures scolaires	0	0	0	5 538 982	0	0	0	0	0	0	0	5 538 982
6068	Autres matières et fournitures	0	1 753 423	860 857	382 632	198 713	161 973	258 915	80 436	0	144 874	0	3 841 823
611	Contrats de prestations de services	0	13 121	24 068	15 547 861	0	501 824	0	0	0	7 318 787	0	23 405 661
6132	Locations immobilières	0	14 712 924	2 032 736	185 980	1 411 253	400 372	555 509	2 820	0	1 138 245	1 626 713	22 066 552
6135	Locations mobilières	0	1 630 573	929 004	26 356	36 388	271 382	21 323	39 770	0	392 830	3 848	3 351 475
614	Charges locatives et de copropriété	0	2 075 387	518 491	66 444	549 399	107 263	101 897	4 439	761 332	846 710	589 153	5 620 513
61521	Entretien terrains	0	720 877	17 085	818 500	130 032	187 170	0	80 885	7 120	4 109 490	0	6 071 159
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	458 933	299 915	1 307 617	73 309	1 729	0	540	0	140	0	2 142 183
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0	370 649	32 930	29 476	471 573	609 033	12 354	257 027	202 652	1 392	0	1 987 087
615231	Entretien, réparations voiries	0	65 023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65 023

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
615232	Entretien, réparations réseaux	0	169 785	144 899	179 625	13 738	15 567	0	20 853	6 386	2 248 502	0	2 799 355
61551	Entretien matériel roulant	0	279 089	448 067	0	0	0	0	0	0	0	0	727 156
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	53 542	1 012 716	14 555	56 438	112 686	18 424	1 317	0	170 490	0	1 440 169
6156	Maintenance	0	4 324 546	3 387 741	1 613 219	637 300	748 523	66 519	191 990	4 932	457 928	0	11 432 697
6161	Multirisques	0	1 211 474	456 409	0	195	0	0	0	0	0	0	1 668 078
617	Etudes et recherches	0	55 086	0	0	0	0	26 400	0	0	21 492	0	102 978
6182	Documentation générale et technique	0	549 681	35 699	191 653	502 732	0	1 068	0	0	0	0	1 280 833
6184	Versements à des organismes de formation	0	1 658 530	419 529	0	0	0	0	0	0	0	87 842	2 165 901
6185	Frais de colloques et de séminaires	0	30 280	5 799	840	290	0	0	950	0	0	0	38 159
6188	Autres frais divers	0	68 434	20 419	0	54 303	0	0	0	0	3 348	0	146 504
6226	Honoraires	0	906 858	16 496	9 600	300	7 094	10 800	1 350	0	62 731	54 959	1 070 188
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	33 117	450	729	0	3 974	2 686	0	387	23 881	0	65 225
6228	Divers	0	6 242 485	2 434 359	835 080	2 317 545	8 593 145	2 730 629	2 015 688	30 690	2 117 211	1 069 920	28 386 753
6231	Annonces et insertions	0	2 103 920	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 103 920
6232	Fêtes et cérémonies	0	2 387 044	0	0	0	0	0	0	0	0	71 951	2 458 995
6233	Foires et expositions	0	52 906	0	0	1 577 959	0	0	9 000	0	0	12 000	1 651 864
6236	Catalogues et imprimés	0	547 229	0	0	164 406	864	606	1 614	0	0	0	714 719
6238	Divers	0	1 174 907	10 481	148 213	29 906	642 147	53 773	212 685	0	2 508	64 102	2 338 722
6241	Transports de biens	0	277 274	20 380	500 144	1 328 324	10 522	0	0	0	0	0	2 136 644
6247	Transports collectifs	0	19 481	7 908	1 514 671	0	8 351	18 372	1 452	0	3 960	0	1 574 196
6248	Divers	0	67 059	33 304	28 627	0	1 288	0	0	0	0	0	130 278
6251	Voyages et déplacements	0	30 249	567	1 793	0	0	250	0	0	98	0	32 957
6255	Frais de déménagement	0	30 866	73 605	0	0	0	0	0	0	0	0	104 471
6256	Missions	0	91 655	131 342	3 912	25 383	3 524	537	1 810	0	2 906	2 650	263 717
6257	Réceptions	0	96 479	0	0	4 656	7 386	0	1 960	0	0	0	110 481
6261	Frais d'affranchissement	0	986 657	0	0	0	0	0	0	0	0	0	986 657
6262	Frais de télécommunications	0	1 038 313	2 881 380	272 493	0	0	0	0	0	0	0	4 192 186
627	Services bancaires et assimilés	510 498	5 232	0	8 783	2 020	3 128	2 459	7 958	0	732	205	541 015
6281	Concours divers (cotisations)	0	303 172	29 357	12 290	33 107	22 379	8 429	2 200	0	117 931	22 415	551 280
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	8 705 454	1 513 950	30 921	5 263 489	565 388	522 685	1 280	0	8 164	0	16 611 333
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	5 620 075	50 108	334 393	182 365	906 178	0	12 529	0	4 088	0	7 109 735
6284	Redevances pour services rendus	0	8 917	0	0	0	0	0	0	0	1 800 542	0	1 809 459
62872	Remb. frais au budget annexe	0	285 840	0	0	8 796	0	0	0	0	0	98 590	393 226
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	209 401	0	209 401
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0	0	0	0	8 944	0	0	0	0	0	0	8 944
6288	Autres services extérieurs	0	6 771 798	984 735	317 834	2 819	13 308	7 588 601	0	0	0	0	15 679 095
63512	Taxes foncières	3 267 772	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 267 772

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
63513	Autres impôts locaux	316 002	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	316 002
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0	24 090	0	0	0	1 067	0	0	748	0	0	25 905
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	220 609 775	144 594 874	158 686 200	26 763 480	32 542 761	15 648 772	54 090 411	0	30 009 401	1 878 871	684 824 546
6218	Autre personnel extérieur	0	301 789	95 047 881	2 866 541	0	0	0	0	0	0	0	98 216 211
6331	Versement mobilité	0	2 275 505	515 683	1 730 278	290 870	357 726	180 258	576 528	0	297 960	19 823	6 244 631
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0	568 876	128 922	432 579	72 529	89 430	45 063	144 131	0	74 489	4 956	1 560 975
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0	1 137 764	256 369	865 113	144 970	178 424	90 134	288 261	0	148 978	9 911	3 119 923
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0	2 699	0	0	428	0	0	0	0	0	0	3 127
64111	Rémunération principale titulaires	0	88 495 194	16 985 360	67 625 607	11 851 166	13 750 707	5 561 695	23 604 390	0	13 022 304	810 641	241 707 064
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	4 646 207	1 316 714	4 327 448	662 197	759 423	302 234	1 437 311	0	632 377	43 626	14 127 539
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0	174 199	23 924	12 000	6 013	25 000	21 211	28	0	0	0	262 376
64118	Autres indemnités titulaires	0	32 455 966	8 558 765	17 798 447	3 214 908	3 758 127	1 676 742	6 911 420	0	3 987 649	304 088	78 666 113
64131	Rémunérations non tit.	0	21 393 329	7 154 739	16 915 335	2 287 459	3 571 404	3 076 803	4 344 518	0	1 588 769	116 329	60 448 684
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	0	24 493	0	785	0	7 000	0	0	0	0	0	32 278
64138	Autres indemnités non tit.	0	5 782 430	1 666 968	2 749 412	476 450	629 154	349 927	951 812	0	536 945	50 983	13 194 080
6417	Rémunérations des apprentis	0	492 692	117 176	571 379	41 563	16 397	24 119	485 090	0	62 588	0	1 811 005
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0	21 140 273	5 164 218	16 273 689	2 651 221	3 383 738	1 895 033	5 237 121	0	2 575 057	177 738	58 498 088
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	30 185 022	6 114 608	22 672 125	3 984 467	4 643 629	1 961 429	7 877 018	0	4 293 964	271 028	82 003 289
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0	0	0	0	3 738	0	0	0	0	0	0	3 738
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	0	447 226	0	0	0	0	0	0	0	0	0	447 226
6472	Prestations familiales directes	0	136 130	23 115	225 045	11 617	28 567	11 555	76 879	0	29 447	2 070	544 423
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	0	3 012 226	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 012 226
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	856 195	118 934	0	118	0	0	0	0	0	0	975 247
6478	Autres charges sociales diverses	0	0	0	0	2 245	0	0	0	0	0	0	2 245
6488	Autres charges	0	7 081 561	1 401 497	3 620 417	1 061 520	1 344 036	452 570	2 155 904	0	2 758 874	67 679	19 944 058
014	Atténuations de produits	20 496 442	0	0	0	0	0	0	0	0	3 692 365	8 641 460	32 830 267
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 692 365	0	3 692 365
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	909 051	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	909 051
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	3 582 425	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 582 425
7398	Reverst., restitut° et prélèvt divers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 641 460	8 641 460
748719	Dotation d'animation locale versée	2 023 792	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 023 792
748729	Dotation de gestion locale versée	13 981 174	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 981 174

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
65	Autres charges de gestion courante	2 222 783	13 174 150	101 537	30 615 606	51 237 887	11 607 453	27 413 268	6 866 383	233 110	2 478 657	4 700 103	150 650 936
6512	Droits d'utilisat° - informatique nuage	0	376 879	0	0	0	0	0	0	0	0	0	376 879
6518	Autres	0	3 777 675	22 536	21 981	96 427	0	0	3 720	0	0	0	3 922 339
6531	Indemnités	0	5 080 176	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 080 176
6532	Frais de mission	0	62 647	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62 647
6533	Cotisations de retraite	0	413 385	0	0	0	0	0	0	0	0	0	413 385
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	1 237 542	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 237 542
6535	Formation	0	74 686	0	0	0	0	0	0	0	0	0	74 686
6536	Frais de représentation du maire	0	5 259	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 259
6541	Créances admises en non-valeur	2 060 493	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 060 493
6542	Créances éteintes	91 307	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91 307
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	0	0	0	1 948	0	0	0	0	0	0	0	1 948
6558	Autres contributions obligatoires	0	155 390	0	12 608 065	0	0	0	0	0	0	0	12 763 455
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	0	0	0	28 955	0	0	0	0	0	0	0	28 955
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	130 610	0	0	130 610
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0	0	0	1 529 000	0	0	0	0	0	0	0	1 529 000
657362	Subv. fonct. CCAS	0	0	0	0	0	0	12 093 170	0	0	0	0	12 093 170
657363	Subv. fonct. Établ. à caractère adminis	0	0	0	0	20 074 402	0	0	0	0	0	0	20 074 402
65737	Autres établissements publics locaux	70 980	0	45 000	0	0	0	329 372	0	0	0	0	445 352
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0	222 000	0	15 215 655	685 953	0	0	0	0	273 601	721 003	17 118 212
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0	1 768 497	34 000	1 210 000	30 381 050	11 607 431	14 970 018	6 862 663	102 500	2 205 056	3 979 100	73 120 315
65888	Autres	3	13	1	1	55	22	20 708	0	0	0	0	20 803
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	912 529	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	912 529
6561	Frais de personnel	865 356	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	865 356
6562	Matériel, équipement et fournitures	47 173	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 173
66	Charges financières	34 934 404	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 934 404
66111	Intérêts réglés à l'échéance	33 211 491	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 211 491
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	1 239 980	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 239 980
6688	Autres	482 933	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	482 933
67	Charges exceptionnelles	3 888 158	999 400	16 021	10 349 308	757 640	12 080 779	5 262 540	12 584	0	5 487 454	366 775	39 220 659
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	3 181 609	10 631	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 192 240
6713	Secours et dots	0	1 866	16 021	0	0	0	502 319	0	0	0	0	520 207
6714	Bourses et prix	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	148 000	148 000

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	144 288	874 734	0	29 878	49 117	78 185	60 865	12 584	0	38 564	218 775	1 506 989
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	561 215	0	0	0	0	0	14 079	0	0	0	0	575 294
67441	Subv. budgets annexes et régies (AF)	0	0	0	0	0	10 450 848	0	0	0	0	0	10 450 848
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0	0	0	10 318 879	708 523	1 542 556	4 685 277	0	0	5 403 290	0	22 658 526
6748	Autres subventions exceptionnelles	0	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 000
678	Autres charges exceptionnelles	1 045	72 169	0	550	0	9 191	0	0	0	45 600	0	128 555
68	Dot. aux amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Dépenses d'ordre</b>		<b>75 701 369</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>75 701 369</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections	75 701 369	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75 701 369
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	717 721	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	717 721
6761	Différences sur réalisations (positives)	3 387 203	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 387 203
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	66 231 882	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66 231 882
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	1 814 065	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 814 065
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	1 919 247	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 919 247
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	1 631 250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 631 250
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002 Déficit de fonctionnement reporté		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
<b>Total recettes de fonctionnement</b>		<b>1 290 483 122</b>	<b>27 582 470</b>	<b>46 723 456</b>	<b>4 656 950</b>	<b>1 563 761</b>	<b>10 496 825</b>	<b>17 212 495</b>	<b>31 758 983</b>	<b>4 358 919</b>	<b>19 254 290</b>	<b>12 816 043</b>	<b>1 466 907 313</b>
Recettes réelles		1 222 728 491	27 582 470	46 723 456	4 656 950	1 563 761	10 496 825	17 212 495	31 758 983	4 358 919	19 254 290	12 816 043	1 399 152 681
013	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0</b>	<b>8 864 804</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>371</b>	<b>0</b>	<b>1 657</b>	<b>647</b>	<b>0</b>	<b>263 880</b>	<b>0</b>	<b>9 131 369</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0	16 372	0	0	0	0	0	647	0	84	0	17 103
619	RRR obtenus sur services extérieurs	0	10 790	0	0	371	0	0	0	0	0	0	11 161
629	RRR obtenus / autres services extérieurs	0	15 057	0	0	0	0	1 657	0	0	0	0	16 714
6419	Remboursements rémunérations personnel	0	2 722 343	9	0	0	0	0	0	0	0	0	2 722 352
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0	141 623	0	0	0	0	0	0	0	0	0	141 623

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6479	Rembours sur autres charges sociales	0	5 958 620	0	0	0	0	0	0	0	263 796	0	6 222 415
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0</b>	<b>13 871 744</b>	<b>1 384 738</b>	<b>2 506 144</b>	<b>621 954</b>	<b>2 990 959</b>	<b>6 545 471</b>	<b>8 079 081</b>	<b>0</b>	<b>16 750 683</b>	<b>333 668</b>	<b>53 084 443</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	0	1 991 747	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 991 747
70321	Stationnement et location voie publique	0	0	0	0	0	2 275 645	0	0	0	0	0	2 275 645
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	7 724 040	0	0	0	0	0	0	0	26 196	0	7 750 236
70328	Autres droits stationnement et location	0	96 897	0	0	0	0	0	0	0	274 009	0	370 906
7035	Locations de droits de chasse et pêche	0	0	0	0	0	0	0	0	0	89 230	0	89 230
70383	Redevance de stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 952 741	0	8 952 741
70384	Forfait de post-stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 041 588	0	7 041 588
704	Travaux	0	0	0	0	629	0	0	0	0	0	0	629
7062	Redevances services à caractère culturel	0	0	0	0	409 065	0	0	0	0	0	0	409 065
70631	Redevances services à caractère sportif	0	0	0	8 036	0	715 314	0	0	0	0	0	723 350
7066	Redevances services à caractère social	0	55 018	0	0	0	0	1 878 770	8 079 081	0	0	0	10 012 870
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0	0	0	2 254 423	0	0	0	0	0	0	0	2 254 423
70688	Autres prestations de services	0	0	730 738	0	56 831	0	136 949	0	0	0	0	924 517
7078	Autres marchandises	0	0	0	0	1 601	0	0	0	0	0	0	1 601
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0	1 827 664	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 827 664
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0	181 970	0	0	64 361	0	0	0	0	0	292 980	539 311
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0	197 389	0	0	0	0	0	0	0	347 664	0	545 053
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0	1 776 612	654 000	243 685	0	0	4 529 752	0	0	19 255	40 689	7 263 993
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0	20 407	0	0	89 467	0	0	0	0	0	0	109 874
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>966 548 431</b>	<b>589</b>	<b>10 022 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>24 193</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12 482 206</b>	<b>989 077 920</b>
73111	Impôts directs locaux	729 705 783	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	729 705 783
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	2 191 461	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 191 461
73211	Attribution de compensation	135 873 442	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	135 873 442
73212	Dotation de solidarité communautaire	15 117 839	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 117 839

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	12 738 466	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 738 466
7323	Revers. pré-l. sur jeux, paris hippiques	215 019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	215 019
7328	Autres fiscalités reversées	0	0	10 022 500	0	0	0	0	0	0	0	0	10 022 500
7333	Taxes funéraires	0	589	0	0	0	0	0	0	0	0	0	589
7343	Taxes sur les pylônes électriques	207 144	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	207 144
7351	Taxe consommation finale d'électricité	20 374 659	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 374 659
7362	Taxes de séjour	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 482 206	12 482 206
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	18 703	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 703
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	3 057 422	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 057 422
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	46 926 256	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46 926 256
7388	Autres taxes diverses	122 238	0	0	0	0	24 193	0	0	0	0	0	146 431
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>250 019 475</b>	<b>1 639 754</b>	<b>22 956 943</b>	<b>909 256</b>	<b>27 229</b>	<b>6 803 862</b>	<b>10 062 845</b>	<b>23 634 326</b>	<b>0</b>	<b>2 863</b>	<b>0</b>	<b>316 056 554</b>
7411	Dotation forfaitaire	136 772 632	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	136 772 632
74123	Dotation de solidarité urbaine	86 018 226	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86 018 226
74127	Dotation nationale de péréquation	13 320 097	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 320 097
744	FCTVA	1 106 787	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 106 787
745	Dotation spéciale instituteurs	0	0	0	36 504	0	0	0	0	0	0	0	36 504
7461	DGD	0	0	0	0	0	0	5 663 698	0	0	2 863	0	5 666 561
74718	Autres participations Etat	0	377 423	0	872 752	0	5 423 914	2 467 384	0	0	0	0	9 141 473
7472	Participat° Régions	0	0	0	0	0	638 000	0	0	0	0	0	638 000
7473	Participat° Départements	0	0	10 000 000	0	0	741 948	0	613 800	0	0	0	11 355 748
74751	Participat° GFP de rattachement	0	0	12 956 943	0	0	0	0	0	0	0	0	12 956 943
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0	75 037	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75 037
7478	Participat° Autres organismes	0	0	0	0	27 229	0	1 931 763	23 020 526	0	0	0	24 979 518
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	71 062	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	71 062
74832	Attribution du fonds départemental TP	281 110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	281 110
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	10 450 077	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 450 077
7484	Dotation de recensement	0	168 794	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168 794
7485	Dotation pour les titres sécurisés	0	1 018 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 018 500
7488	Autres attributions et participations	1 999 484	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 999 484

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0</b>	<b>1 730 185</b>	<b>12 248 857</b>	<b>283 829</b>	<b>909 112</b>	<b>650 672</b>	<b>391 303</b>	<b>44 029</b>	<b>4 357 522</b>	<b>1 430 657</b>	<b>0</b>	<b>22 046 165</b>
752	Revenus des immeubles	0	168 221	0	253 250	835 886	489 417	391 303	0	4 357 522	1 341 159	0	7 836 757
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0	0	0	0	73 226	161 255	0	0	0	28 456	0	262 937
7588	Autres produits div. de gestion courante	0	1 561 964	12 248 857	30 579	0	0	0	44 029	0	61 042	0	13 946 471
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>1 352 117</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 352 117</b>
761	Produits de participations	82 022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82 022
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	736 315	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	736 315
764	Revenus valeurs mobilières de placement	7 384	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 384
76812	Sortie empr. risque sans IRA capital.	439 926	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	439 926
7688	Autres	86 470	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86 470
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>4 808 467</b>	<b>1 475 393</b>	<b>110 409</b>	<b>957 720</b>	<b>5 094</b>	<b>27 140</b>	<b>211 218</b>	<b>900</b>	<b>1 397</b>	<b>806 207</b>	<b>168</b>	<b>8 404 114</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0	85 143	28 968	795 127	970	2 977	410	900	0	50 109	0	964 606
7713	Libéralités reçues	0	0	70 200	0	0	0	0	0	0	0	0	70 200
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	0	32 693	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32 693
7718	Autres produits except. opérat° gestion	743 092	214	0	0	0	0	0	0	0	0	0	743 306
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	292	30 591	73	7 039	922	0	4 710	0	0	0	0	43 629
775	Produits des cessions d'immobilisations	4 063 892	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 063 892
7788	Produits exceptionnels divers	1 191	1 326 751	11 167	155 554	3 201	24 163	206 098	0	1 397	756 098	168	2 485 788
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Recettes d'ordre</i>		<i>8 358 642</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>8 358 642</i>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>8 358 642</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 358 642</b>
7761	<i>Diff / réal (+) transférées en invest.</i>	<i>41 032</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>41 032</i>
777	<i>Quote-part subv invest transf cpte résul</i>	<i>3 764 396</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>3 764 396</i>
7817	<i>Rep. prov. dépréc. actifs circulants</i>	<i>3 986 964</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>3 986 964</i>
7865	<i>Rep. prov. risques et charges financiers</i>	<i>566 250</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>566 250</i>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	002 Excédent de fonctionnement reporté	59 395 989	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59 395 989

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales**

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>DEPENSES</b>		142 249 956,13	317 288 031,07	9 161,49	440 458,49	459 987 607,18
Réalizations		141 514 494,73	306 639 895,67	9 161,49	428 641,15	448 592 193,04
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>4 094 272,30</b>	<b>73 700 352,08</b>	<b>9 161,49</b>	<b>94 267,18</b>	<b>77 898 053,05</b>
605	Achats matériel, équipements et travaux	0,00	195 551,19	0,00	0,00	195 551,19
60611	Eau et assainissement	0,00	1 114 356,36	0,00	0,00	1 114 356,36
60612	Energie - Electricité	0,00	5 422 306,11	0,00	0,00	5 422 306,11
60621	Combustibles	0,00	34 171,94	0,00	0,00	34 171,94
60622	Carburants	0,00	1 726 606,35	0,00	0,00	1 726 606,35
60623	Alimentation	0,00	73 239,47	0,00	0,00	73 239,47
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	29 988,00	0,00	0,00	29 988,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	358 219,74	0,00	0,00	358 219,74
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	1 362 343,93	0,00	0,00	1 362 343,93
60636	Vêtements de travail	0,00	1 721 373,89	0,00	0,00	1 721 373,89
6064	Fournitures administratives	0,00	246 721,58	0,00	0,00	246 721,58
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	344,89	0,00	0,00	344,89
6068	Autres matières et fournitures	0,00	1 614 542,52	0,00	182,40	1 614 724,92
611	Contrats de prestations de services	0,00	13 121,28	0,00	0,00	13 121,28
6132	Locations immobilières	0,00	14 712 924,08	0,00	0,00	14 712 924,08
6135	Locations mobilières	0,00	1 579 486,99	0,00	0,00	1 579 486,99
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	2 075 386,91	0,00	0,00	2 075 386,91
61521	Entretien terrains	0,00	685 520,92	0,00	0,00	685 520,92
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	429 707,31	0,00	0,00	429 707,31
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	332 068,25	8 211,58	0,00	340 279,83
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	65 023,34	0,00	0,00	65 023,34
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	169 785,23	0,00	0,00	169 785,23
61551	Entretien matériel roulant	0,00	247 970,28	0,00	0,00	247 970,28
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	53 541,85	0,00	0,00	53 541,85
6156	Maintenance	0,00	4 068 527,62	949,91	0,00	4 069 477,53
6161	Multirisques	0,00	1 211 474,06	0,00	0,00	1 211 474,06
617	Etudes et recherches	0,00	55 086,05	0,00	0,00	55 086,05
6182	Documentation générale et technique	0,00	477 926,15	0,00	0,00	477 926,15
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	1 162 627,18	0,00	0,00	1 162 627,18
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	30 279,70	0,00	0,00	30 279,70
6188	Autres frais divers	0,00	55 434,38	0,00	0,00	55 434,38
6226	Honoraires	0,00	787 563,71	0,00	0,00	787 563,71
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	33 117,02	0,00	0,00	33 117,02
6228	Divers	0,00	5 793 422,82	0,00	28 565,08	5 821 987,90
6231	Annonces et insertions	0,00	2 102 419,55	0,00	0,00	2 102 419,55

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	1 678 870,47	0,00	0,00	1 678 870,47
6233	Foires et expositions	0,00	52 905,60	0,00	0,00	52 905,60
6236	Catalogues et imprimés	0,00	547 228,76	0,00	0,00	547 228,76
6238	Divers	0,00	1 114 463,01	0,00	31 835,58	1 146 298,59
6241	Transports de biens	0,00	277 273,81	0,00	0,00	277 273,81
6247	Transports collectifs	0,00	16 918,08	0,00	2 563,21	19 481,29
6248	Divers	0,00	67 058,76	0,00	0,00	67 058,76
6251	Voyages et déplacements	0,00	28 935,38	0,00	0,00	28 935,38
6255	Frais de déménagement	0,00	30 866,26	0,00	0,00	30 866,26
6256	Missions	0,00	60 534,10	0,00	31 120,91	91 655,01
6257	Réceptions	0,00	96 478,95	0,00	0,00	96 478,95
6261	Frais d'affranchissement	0,00	746 656,76	0,00	0,00	746 656,76
6262	Frais de télécommunications	0,00	999 836,27	0,00	0,00	999 836,27
627	Services bancaires et assimilés	510 498,06	4 948,50	0,00	0,00	515 446,56
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	287 467,10	0,00	0,00	287 467,10
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	6 583 928,10	0,00	0,00	6 583 928,10
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	5 084 752,72	0,00	0,00	5 084 752,72
6284	Redevances pour services rendus	0,00	8 916,81	0,00	0,00	8 916,81
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	285 839,89	0,00	0,00	285 839,89
6288	Autres services extérieurs	0,00	5 660 202,23	0,00	0,00	5 660 202,23
63512	Taxes foncières	3 267 772,44	0,00	0,00	0,00	3 267 772,44
63513	Autres impôts locaux	316 001,80	0,00	0,00	0,00	316 001,80
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	24 089,87	0,00	0,00	24 089,87
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>220 609 273,39</b>	<b>0,00</b>	<b>501,33</b>	<b>220 609 774,72</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	301 788,52	0,00	0,00	301 788,52
6331	Versement mobilité	0,00	2 275 501,26	0,00	3,75	2 275 505,01
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	568 874,60	0,00	0,93	568 875,53
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	1 137 762,37	0,00	1,86	1 137 764,23
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	2 699,00	0,00	0,00	2 699,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	88 495 194,43	0,00	0,00	88 495 194,43
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	4 645 801,57	0,00	405,66	4 646 207,23
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	174 198,84	0,00	0,00	174 198,84
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	32 455 966,04	0,00	0,00	32 455 966,04
64131	Rémunérations non tit.	0,00	21 393 329,10	0,00	0,00	21 393 329,10
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	0,00	24 492,68	0,00	0,00	24 492,68
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	5 782 429,54	0,00	0,00	5 782 429,54
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	492 692,45	0,00	0,00	492 692,45
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	21 140 244,15	0,00	28,95	21 140 273,10
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	30 184 961,48	0,00	60,18	30 185 021,66
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	0,00	447 226,00	0,00	0,00	447 226,00
6472	Prestations familiales directes	0,00	136 129,76	0,00	0,00	136 129,76
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	0,00	3 012 225,80	0,00	0,00	3 012 225,80
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	856 195,06	0,00	0,00	856 195,06
6488	Autres charges	0,00	7 081 560,74	0,00	0,00	7 081 560,74
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>20 496 442,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 496 442,00</b>
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	909 051,00	0,00	0,00	0,00	909 051,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	3 582 425,00	0,00	0,00	0,00	3 582 425,00
748719	Dotations d'animation locale versée	2 023 792,00	0,00	0,00	0,00	2 023 792,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
748729	Dotation de gestion locale versée	13 981 174,00	0,00	0,00	0,00	13 981 174,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>75 701 368,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75 701 368,75</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	7 17 721,06	0,00	0,00	0,00	7 17 721,06
6761	Différences sur réalisations (positives)	3 387 203,41	0,00	0,00	0,00	3 387 203,41
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	66 231 881,75	0,00	0,00	0,00	66 231 881,75
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	1 814 065,36	0,00	0,00	0,00	1 814 065,36
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	1 919 247,17	0,00	0,00	0,00	1 919 247,17
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	1 631 250,00	0,00	0,00	0,00	1 631 250,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>2 222 783,28</b>	<b>11 412 445,60</b>	<b>0,00</b>	<b>293 872,64</b>	<b>13 929 101,52</b>
6512	Droits d'utilisat° - informatique nuage	0,00	376 879,39	0,00	0,00	376 879,39
6518	Autres	0,00	2 781 774,24	0,00	0,00	2 781 774,24
6531	Indemnités	0,00	5 080 176,23	0,00	0,00	5 080 176,23
6532	Frais de mission	0,00	22 062,86	0,00	23 072,64	45 135,50
6533	Cotisations de retraite	0,00	413 384,51	0,00	0,00	413 384,51
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	1 237 542,05	0,00	0,00	1 237 542,05
6535	Formation	0,00	65 526,95	0,00	0,00	65 526,95
6536	Frais de représentation du maire	0,00	5 258,90	0,00	0,00	5 258,90
6541	Créances admises en non-valeur	2 060 493,22	0,00	0,00	0,00	2 060 493,22
6542	Créances éteintes	91 306,77	0,00	0,00	0,00	91 306,77
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	155 389,87	0,00	0,00	155 389,87
65737	Autres établissements publics locaux	70 979,87	0,00	0,00	0,00	70 979,87
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	1 274 437,30	0,00	270 800,00	1 545 237,30
65888	Autres	3,42	13,30	0,00	0,00	16,72
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>912 528,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>912 528,78</b>
6561	Frais de personnel	865 355,73	0,00	0,00	0,00	865 355,73
6562	Matériel, équipement et fournitures	47 173,05	0,00	0,00	0,00	47 173,05
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>34 934 403,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34 934 403,51</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	33 211 490,62	0,00	0,00	0,00	33 211 490,62
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	1 239 980,31	0,00	0,00	0,00	1 239 980,31
6688	Autres	482 932,58	0,00	0,00	0,00	482 932,58
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>3 152 696,11</b>	<b>917 824,60</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>4 110 520,71</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	2 448 772,84	10 630,79	0,00	0,00	2 459 403,63
6713	Secours et dots	0,00	1 866,18	0,00	0,00	1 866,18
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	144 262,62	833 158,17	0,00	0,00	977 420,79
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	558 615,34	0,00	0,00	0,00	558 615,34
6748	Autres subventions exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00
678	Autres charges exceptionnelles	1 045,31	72 169,46	0,00	0,00	73 214,77
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>735 461,40</b>	<b>10 648 135,40</b>	<b>0,00</b>	<b>11 817,34</b>	<b>11 395 414,14</b>
<b>RECETTES</b>		<b>1 290 483 122,34</b>	<b>27 507 432,83</b>	<b>0,00</b>	<b>75 037,00</b>	<b>1 318 065 592,17</b>
<b>Réalisations</b>		<b>1 289 746 807,34</b>	<b>27 507 432,83</b>	<b>0,00</b>	<b>75 037,00</b>	<b>1 317 329 277,17</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>59 395 989,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>59 395 989,29</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>8 864 804,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 864 804,49</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	16 371,55	0,00	0,00	16 371,55
619	RRR obtenus sur services extérieurs	0,00	10 790,18	0,00	0,00	10 790,18

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
629	RRR obtenus / autres services extérieurs	0,00	15 057,03	0,00	0,00	15 057,03
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	2 722 342,69	0,00	0,00	2 722 342,69
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	141 623,44	0,00	0,00	141 623,44
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0,00	5 958 619,60	0,00	0,00	5 958 619,60
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>8 358 642,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 358 642,24</b>
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	41 032,03	0,00	0,00	0,00	41 032,03
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	3 764 396,24	0,00	0,00	0,00	3 764 396,24
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	3 986 964,06	0,00	0,00	0,00	3 986 964,06
7865	Rep. prov. risques et charges financiers	566 249,91	0,00	0,00	0,00	566 249,91
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>13 871 743,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 871 743,91</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	1 991 747,24	0,00	0,00	1 991 747,24
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	7 724 039,53	0,00	0,00	7 724 039,53
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	96 896,56	0,00	0,00	96 896,56
7066	Redevances services à caractère social	0,00	55 018,00	0,00	0,00	55 018,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	1 827 663,77	0,00	0,00	1 827 663,77
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	181 970,11	0,00	0,00	181 970,11
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	197 389,00	0,00	0,00	197 389,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	1 776 612,34	0,00	0,00	1 776 612,34
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	20 407,36	0,00	0,00	20 407,36
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>966 548 431,46</b>	<b>589,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>966 549 020,46</b>
73111	Impôts directs locaux	729 705 783,00	0,00	0,00	0,00	729 705 783,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	2 191 461,00	0,00	0,00	0,00	2 191 461,00
73211	Attribution de compensation	135 873 442,00	0,00	0,00	0,00	135 873 442,00
73212	Dotations de solidarité communautaire	15 117 839,00	0,00	0,00	0,00	15 117 839,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	12 738 466,00	0,00	0,00	0,00	12 738 466,00
7323	Revers. prél. sur jeux, paris hippiques	215 019,33	0,00	0,00	0,00	215 019,33
7333	Taxes funéraires	0,00	589,00	0,00	0,00	589,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	207 144,00	0,00	0,00	0,00	207 144,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	20 374 658,78	0,00	0,00	0,00	20 374 658,78
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	18 702,68	0,00	0,00	0,00	18 702,68
7368	Taxes locales sur la publicité extérieure	3 057 421,64	0,00	0,00	0,00	3 057 421,64
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	46 926 256,20	0,00	0,00	0,00	46 926 256,20
7388	Autres taxes diverses	122 237,83	0,00	0,00	0,00	122 237,83
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>250 019 474,75</b>	<b>1 564 717,22</b>	<b>0,00</b>	<b>75 037,00</b>	<b>251 659 228,97</b>
7411	Dotations forfaitaire	136 772 632,00	0,00	0,00	0,00	136 772 632,00
74123	Dotations de solidarité urbaine	86 018 226,00	0,00	0,00	0,00	86 018 226,00
74127	Dotations nationales de péréquation	13 320 097,00	0,00	0,00	0,00	13 320 097,00
744	FCTVA	1 106 786,67	0,00	0,00	0,00	1 106 786,67
74718	Autres participations Etat	0,00	377 423,22	0,00	0,00	377 423,22
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	0,00	75 037,00	75 037,00
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	71 062,00	0,00	0,00	0,00	71 062,00
74832	Attribution du fonds départemental TP	281 110,08	0,00	0,00	0,00	281 110,08
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	10 450 077,00	0,00	0,00	0,00	10 450 077,00
7484	Dotations de recensement	0,00	168 794,00	0,00	0,00	168 794,00
7485	Dotations pour les titres sécurisés	0,00	1 018 500,00	0,00	0,00	1 018 500,00
7488	Autres attributions et participations	1 999 484,00	0,00	0,00	0,00	1 999 484,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>1 730 185,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 730 185,11</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	168 220,91	0,00	0,00	168 220,91
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	1 561 964,20	0,00	0,00	1 561 964,20
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>615 802,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>615 802,25</b>
761	Produits de participations	82 021,91	0,00	0,00	0,00	82 021,91
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764	Revenus valeurs mobilières de placement	7 384,20	0,00	0,00	0,00	7 384,20
76812	Sortie empr. risque sans IRA capital.	439 926,24	0,00	0,00	0,00	439 926,24
7688	Autres	86 469,90	0,00	0,00	0,00	86 469,90
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>4 808 467,35</b>	<b>1 475 393,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 283 860,45</b>
7711	Débits et pénalités perçus	0,00	85 143,43	0,00	0,00	85 143,43
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	0,00	32 693,24	0,00	0,00	32 693,24
7718	Autres produits except. opérat° gestion	743 091,83	214,08	0,00	0,00	743 305,91
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	292,49	30 591,33	0,00	0,00	30 883,82
775	Produits des cessions d'immobilisations	4 063 892,44	0,00	0,00	0,00	4 063 892,44
7788	Produits exceptionnels divers	1 190,59	1 326 751,02	0,00	0,00	1 327 941,61
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>736 315,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>736 315,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>1 148 233 166,21</b>	<b>-289 780 598,24</b>	<b>-9 161,49</b>	<b>-365 421,49</b>	<b>858 077 984,99</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
<b>DEPENSES</b>		<b>266 775 741,51</b>	<b>9 610 318,72</b>	<b>15 492 377,94</b>	<b>8 466 309,16</b>	<b>7 313 298,57</b>	<b>1 052 301,76</b>	<b>8 577 683,41</b>	<b>310 800,00</b>	<b>129 658,49</b>
Réalizations		257 352 855,07	9 601 159,47	15 479 377,94	8 419 588,92	6 504 192,58	900 296,76	8 382 424,93	310 800,00	117 841,15
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>62 378 589,39</b>	<b>0,00</b>	<b>7 664,09</b>	<b>5 722 109,31</b>	<b>3 640 132,74</b>	<b>158 387,64</b>	<b>1 793 468,91</b>	<b>0,00</b>	<b>94 267,18</b>
605	Achats matériel, équipements et travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195 551,19	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	991 125,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123 230,92	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	4 899 192,25	0,00	0,00	363 028,88	60 263,65	0,00	99 821,33	0,00	0,00
60621	Combustibles	34 171,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	1 726 606,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	1 653,50	0,00	0,00	55 530,58	15 816,12	0,00	239,27	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	29 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	358 219,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	1 325 579,15	0,00	0,00	13 600,41	953,00	12 457,35	9 754,02	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	1 721 373,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	246 721,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	344,89	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat <sup>o</sup> générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act <sup>o</sup> de coopérat <sup>o</sup> décentralisée
6068	Autres matières et fournitures	1 525 556,31	0,00	5 961,00	6 175,63	53 779,59	5 746,69	17 323,30	0,00	182,40
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 121,28	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	14 705 821,98	0,00	0,00	0,00	0,00	7 102,10	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	536 488,33	0,00	0,00	384 420,92	604 529,74	54 048,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	2 068 893,11	0,00	0,00	0,00	0,00	6 493,80	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	38 522,01	0,00	0,00	0,00	36 044,39	0,00	610 954,52	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	358 610,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 096,94	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	329 665,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 402,62	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 023,34	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	99 929,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69 855,85	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	247 970,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	53 541,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	4 068 166,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	361,20	0,00	0,00
6161	Multirisques	1 211 474,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	55 086,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	402 395,00	0,00	520,53	75 010,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	1 162 627,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	30 279,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	55 360,38	0,00	0,00	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	787 563,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	33 117,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	2 977 966,24	0,00	1 182,56	2 005 586,15	745 065,90	49 591,44	14 030,53	0,00	28 565,08
6231	Annonces et insertions	127 318,87	0,00	0,00	1 975 100,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	1 678 870,47	0,00	0,00	0,00	0,00
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	52 905,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	465 614,25	0,00	0,00	81 379,79	0,00	234,72	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	11 324,75	0,00	0,00	705 434,91	380 985,41	16 717,94	0,00	0,00	31 835,58
6241	Transports de biens	277 273,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	16 918,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 563,21
6248	Divers	67 058,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	28 935,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6255	Frais de déménagement	30 866,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	59 846,75	0,00	0,00	626,00	61,35	0,00	0,00	0,00	31 120,91
6257	Réceptions	28 664,50	0,00	0,00	0,00	62 834,75	4 979,70	0,00	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	746 656,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	999 836,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	3 685,22	0,00	0,00	235,14	0,00	15,90	1 012,24	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	278 736,10	0,00	0,00	3 000,00	0,00	1 000,00	4 731,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	6 583 928,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	4 996 428,03	0,00	0,00	0,00	0,00	88 324,69	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	8 333,33	0,00	0,00	0,00	583,48	0,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	285 839,89	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	5 539 407,45	0,00	0,00	0,00	0,00	120 794,78	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63513	Autres impôts locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	24 089,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>190 491 604,92</b>	<b>2 784 968,75</b>	<b>15 471 713,85</b>	<b>2 687 656,28</b>	<b>2 603 054,13</b>	<b>0,00</b>	<b>6 570 275,46</b>	<b>0,00</b>	<b>501,33</b>
6218	Autre personnel extérieur	301 788,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	1 957 454,46	28 029,88	163 545,15	28 604,09	28 498,97	0,00	69 368,71	0,00	3,75
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	489 361,22	7 006,91	40 888,05	7 151,01	7 124,39	0,00	17 343,02	0,00	0,93
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	978 754,77	14 013,54	81 761,05	14 301,57	14 249,12	0,00	34 682,32	0,00	1,86
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	2 699,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	74 045 188,47	1 386 646,55	7 528 501,96	1 197 767,55	1 182 708,69	0,00	3 154 381,21	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	3 800 656,01	61 990,75	466 241,10	79 466,16	58 957,65	0,00	178 489,90	0,00	405,66
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	119 000,00	25 000,00	30 198,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	27 561 625,61	540 512,26	2 432 350,62	440 313,41	383 353,53	0,00	1 097 810,61	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	20 080 291,60	19 064,18	638 653,45	183 730,77	203 493,21	0,00	268 095,89	0,00	0,00
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	24 492,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	5 605 053,24	2 176,09	42 432,45	56 006,69	34 177,75	0,00	42 583,32	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	463 442,97	0,00	6 452,04	0,00	15 559,05	0,00	7 238,39	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	18 470 323,28	218 100,30	1 363 016,00	254 150,01	255 399,96	0,00	579 254,60	0,00	28,95
6453	Cotisations aux caisses de retraites	25 416 630,50	448 052,37	2 483 175,10	398 828,44	395 518,70	0,00	1 042 756,37	0,00	60,18
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	447 226,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6472	Prestations familiales directes	106 486,32	3 449,20	19 640,76	2 069,52	1 034,76	0,00	3 449,20	0,00	0,00
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	3 012 225,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	856 195,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	6 752 709,41	30 926,72	174 857,28	25 267,06	22 978,35	0,00	74 821,92	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748719	Dotation d'animation locale versée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748729	Dotation de gestion locale versée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>3 610 942,90</b>	<b>6 816 190,72</b>	<b>0,00</b>	<b>7 957,15</b>	<b>235 445,71</b>	<b>741 909,12</b>	<b>0,00</b>	<b>270 800,00</b>	<b>23 072,64</b>
6512	Droits d'utilisat° - informatique nuage	376 879,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6518	Autres	2 695 441,56	0,00	0,00	7 957,15	78 245,71	129,82	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	0,00	5 080 176,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	7 761,70	14 301,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 072,64
6533	Cotisations de retraite	0,00	413 384,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	1 237 542,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6535	Formation	0,00	65 526,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6536	Frais de représentation du maire	0,00	5 258,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6558	Autres contributions obligatoires	155 389,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	375 458,00	0,00	0,00	0,00	157 200,00	741 779,30	0,00	270 800,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
65888	Autres	12,38	0,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6561	Frais de personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6562	Matériel, équipement et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6688	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>871 717,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 866,18</b>	<b>25 560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18 680,56</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	10 630,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6713	Secours et dots	0,00	0,00	0,00	1 866,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	788 917,61	0,00	0,00	0,00	25 560,00	0,00	18 680,56	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6748	Autres subventions exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	72 169,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>9 422 886,44</b>	<b>9 159,25</b>	<b>13 000,00</b>	<b>46 720,24</b>	<b>809 105,99</b>	<b>152 005,00</b>	<b>195 258,48</b>	<b>0,00</b>	<b>11 817,34</b>
<b>RECETTES</b>		<b>23 232 739,53</b>	<b>22 462,95</b>	<b>1 564 717,22</b>	<b>20 407,36</b>	<b>0,00</b>	<b>84 209,42</b>	<b>2 582 896,35</b>	<b>0,00</b>	<b>75 037,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>23 232 739,53</b>	<b>22 462,95</b>	<b>1 564 717,22</b>	<b>20 407,36</b>	<b>0,00</b>	<b>84 209,42</b>	<b>2 582 896,35</b>	<b>0,00</b>	<b>75 037,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>8 864 804,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	16 371,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
619	RRR obtenus sur services extérieurs	10 790,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
629	RRR obtenus / autres services extérieurs	15 057,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	2 722 342,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	141 623,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6479	Rembourst sur autres charges sociales	5 958 619,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7865	Rep. prov. risques et charges financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>11 622 601,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 407,36</b>	<b>0,00</b>	<b>55 018,00</b>	<b>2 173 717,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 991 747,24	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	7 724 039,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	96 896,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 018,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	1 827 663,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181 970,11	0,00	0,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	197 389,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	1 776 612,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	20 407,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>589,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
73111	Impôts directs locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73211	Attribution de compensation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7323	Revers. préél. sur jeux, paris hippiques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7333	Taxes funéraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	589,00	0,00	0,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7388	Autres taxes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 564 717,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75 037,00</b>
7411	Dotation forfaitaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74127	Dotation nationale de péréquation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	377 423,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75 037,00
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74832	Attribution du fonds départemental TP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7484	Dotation de recensement	0,00	0,00	168 794,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7485	Dotation pour les titres sécurisés	0,00	0,00	1 018 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7488	Autres attributions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>1 292 844,32</b>	<b>0,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28 750,52</b>	<b>408 590,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	143 125,13	0,00	0,00	0,00	0,00	25 095,78	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	1 149 719,19	0,27	0,00	0,00	0,00	3 654,74	408 590,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
761	Produits de participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76232	Remb. intérêts emprunts GFP rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764	Revenus valeurs mobilières de placement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76812	Sortie empr. risque sans IRA capital.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7688	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>1 452 489,52</b>	<b>22 462,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>440,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	84 702,53	0,00	0,00	0,00	0,00	440,90	0,00	0,00	0,00
7714	Recouvert créances admises en non valeur	32 693,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
7718	Autres produits except. opérat° gestion	214,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	30 591,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	1 304 288,34	22 462,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-243 543 001,98</b>	<b>-9 587 855,77</b>	<b>-13 927 660,72</b>	<b>-8 445 901,80</b>	<b>-7 313 298,57</b>	<b>-968 092,34</b>	<b>-5 994 787,06</b>	<b>-310 800,00</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques**

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>174 651 948,56</b>	<b>12 181,34</b>	<b>174 664 129,90</b>
Réalizations		171 423 497,17	673,36	171 424 170,53
<b>002</b>	Résultat de fonctionnement reporté	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>26 720 191,21</b>	<b>673,36</b>	<b>26 720 864,57</b>
60611	Eau et assainissement	361 197,07	0,00	361 197,07
60612	Energie - Electricité	3 038 311,00	673,36	3 038 984,36
60621	Combustibles	14 779,93	0,00	14 779,93
60622	Carburants	1 430 740,82	0,00	1 430 740,82
60623	Alimentation	2 628 237,31	0,00	2 628 237,31
60628	Autres fournitures non stockées	477 768,27	0,00	477 768,27
60631	Fournitures d'entretien	79 753,21	0,00	79 753,21
60632	Fournitures de petit équipement	1 864 153,15	0,00	1 864 153,15
60636	Vêtements de travail	231 976,21	0,00	231 976,21
6064	Fournitures administratives	71 597,81	0,00	71 597,81
6068	Autres matières et fournitures	838 141,47	0,00	838 141,47
611	Contrats de prestations de services	3 519,37	0,00	3 519,37
6132	Locations immobilières	2 032 736,29	0,00	2 032 736,29
6135	Locations mobilières	849 594,69	0,00	849 594,69
614	Charges locatives et de copropriété	518 490,54	0,00	518 490,54
61521	Entretien terrains	17 085,12	0,00	17 085,12
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	275 155,46	0,00	275 155,46
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	32 929,67	0,00	32 929,67
615232	Entretien, réparations réseaux	144 898,50	0,00	144 898,50
61551	Entretien matériel roulant	433 332,37	0,00	433 332,37
61558	Entretien autres biens mobiliers	771 370,34	0,00	771 370,34
6156	Maintenance	2 899 411,71	0,00	2 899 411,71
6161	Multirisques	456 409,29	0,00	456 409,29
6182	Documentation générale et technique	22 790,98	0,00	22 790,98
6184	Versements à des organismes de formation	395 826,71	0,00	395 826,71
6185	Frais de colloques et de séminaires	5 799,01	0,00	5 799,01
6188	Autres frais divers	20 418,95	0,00	20 418,95
6226	Honoraires	16 496,05	0,00	16 496,05
6227	Frais d'actes et de contentieux	450,00	0,00	450,00
6228	Divers	2 152 913,44	0,00	2 152 913,44
6238	Divers	10 481,15	0,00	10 481,15
6241	Transports de biens	20 379,68	0,00	20 379,68
6247	Transports collectifs	7 907,52	0,00	7 907,52
6248	Divers	33 304,39	0,00	33 304,39
6251	Voyages et déplacements	567,44	0,00	567,44

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
6255	Frais de déménagement	73 604,78	0,00	73 604,78
6256	Missions	93 256,41	0,00	93 256,41
6262	Frais de télécommunications	2 662 646,63	0,00	2 662 646,63
6281	Concours divers (cotisations)	29 356,80	0,00	29 356,80
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	681 346,44	0,00	681 346,44
6283	Frais de nettoyage des locaux	50 107,88	0,00	50 107,88
6288	Autres services extérieurs	970 947,35	0,00	970 947,35
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>144 594 874,11</b>	<b>0,00</b>	<b>144 594 874,11</b>
6218	Autre personnel extérieur	95 047 881,47	0,00	95 047 881,47
6331	Versement mobilité	515 682,56	0,00	515 682,56
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	128 921,91	0,00	128 921,91
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	256 368,89	0,00	256 368,89
64111	Rémunération principale titulaires	16 985 360,47	0,00	16 985 360,47
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 316 714,24	0,00	1 316 714,24
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	23 924,42	0,00	23 924,42
64118	Autres indemnités titulaires	8 558 764,76	0,00	8 558 764,76
64131	Rémunérations non tit.	7 154 738,52	0,00	7 154 738,52
64138	Autres indemnités non tit.	1 666 967,74	0,00	1 666 967,74
6417	Rémunérations des apprentis	117 176,40	0,00	117 176,40
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	5 164 218,49	0,00	5 164 218,49
6453	Cotisations aux caisses de retraites	6 114 608,00	0,00	6 114 608,00
6472	Prestations familiales directes	23 114,56	0,00	23 114,56
6475	Médecine du travail, pharmacie	118 934,38	0,00	118 934,38
6488	Autres charges	1 401 497,30	0,00	1 401 497,30
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>94 736,97</b>	<b>0,00</b>	<b>94 736,97</b>
6518	Autres	15 736,15	0,00	15 736,15
65737	Autres établissements publics locaux	45 000,00	0,00	45 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	34 000,00	0,00	34 000,00
65888	Autres	0,82	0,00	0,82
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>13 694,88</b>	<b>0,00</b>	<b>13 694,88</b>
6713	Secours et dots	13 694,88	0,00	13 694,88
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>3 228 451,39</b>	<b>11 507,98</b>	<b>3 239 959,37</b>
<b>RECETTES</b>		<b>46 723 455,51</b>	<b>0,00</b>	<b>46 723 455,51</b>
<b>Réalisations</b>		<b>46 723 455,51</b>	<b>0,00</b>	<b>46 723 455,51</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>9,41</b>	<b>0,00</b>	<b>9,41</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	9,41	0,00	9,41
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>1 384 737,50</b>	<b>0,00</b>	<b>1 384 737,50</b>
70688	Autres prestations de services	730 737,50	0,00	730 737,50

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	11	12	Total
		Sécurité intérieure	Hygiène et salubrité publique	
70878	Remb. frais par d'autres redevables	654 000,00	0,00	654 000,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>10 022 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 022 500,00</b>
7328	Autres fiscalités reversées	10 022 500,00	0,00	10 022 500,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>22 956 943,03</b>	<b>0,00</b>	<b>22 956 943,03</b>
7473	Participat° Départements	10 000 000,00	0,00	10 000 000,00
74751	Participat° GFP de rattachement	12 956 943,03	0,00	12 956 943,03
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>12 248 856,64</b>	<b>0,00</b>	<b>12 248 856,64</b>
7588	Autres produits div. de gestion courante	12 248 856,64	0,00	12 248 856,64
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>110 408,93</b>	<b>0,00</b>	<b>110 408,93</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	28 968,44	0,00	28 968,44
7713	Libéralités reçues	70 200,00	0,00	70 200,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	73,34	0,00	73,34
7788	Produits exceptionnels divers	11 167,15	0,00	11 167,15
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-127 928 493,05</b>	<b>-12 181,34</b>	<b>-127 940 674,39</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
	<b>DEPENSES</b>	<b>9 947 933,47</b>	<b>2 494,30</b>	<b>27 204 800,72</b>	<b>127 525 093,90</b>	<b>9 971 626,17</b>
	Réalisations	8 752 713,90	2 494,30	27 053 133,63	125 741 351,06	9 873 804,28
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>5 339 552,16</b>	<b>2 494,30</b>	<b>981 742,84</b>	<b>18 827 745,95</b>	<b>1 568 655,96</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	361 197,07	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	192 766,15	2 835 872,18	9 672,67
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	14 779,93	0,00
60622	Carburants	0,00	213,56	0,00	1 430 527,26	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	2 628 237,31	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	3 190,99	0,00	143 315,80	331 261,48	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	79 753,21	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	95 609,45	0,00	131 455,32	1 636 065,61	1 022,77
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	231 976,21	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	71 597,81	0,00
6068	Autres matières et fournitures	7 821,27	0,00	8 001,14	806 495,08	15 823,98
611	Contrats de prestations de services	3 519,37	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	299 993,90	1 732 742,39	0,00
6135	Locations mobilières	93 892,80	0,00	45 674,63	710 027,26	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	1 801,41	54 531,60	462 157,53	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	325,25	10 239,40	6 520,47
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	3 492,06	359,33	26 419,60	244 596,47	288,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	11 058,43	0,00	0,00	18 818,14	3 053,10
615232	Entretien, réparations réseaux	92 482,09	0,00	0,00	52 416,41	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	433 332,37	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	771 370,34	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
6156	Maintenance	1 576 840,62	120,00	11 620,71	1 310 656,38	174,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	456 409,29	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	22 348,69	442,29
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	0,00	395 826,71	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	5 799,01	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	20 418,95	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	16 496,05	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00
6228	Divers	17 691,35	0,00	26 419,60	707 289,38	1 401 513,11
6238	Divers	1 112,10	0,00	0,00	9 369,05	0,00
6241	Transports de biens	14 483,33	0,00	1 487,88	4 408,47	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	767,52	7 140,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	33 304,39	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	145,00	0,00	422,44
6255	Frais de déménagement	0,00	0,00	0,00	73 604,78	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	32 105,98	60 788,93	361,50
6262	Frais de télécommunications	2 303 878,75	0,00	0,00	317 219,91	41 547,97
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	15 218,80	14 138,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	621 956,78	0,00	0,00	0,00	59 389,66
6283	Frais de nettoyage des locaux	35 456,79	0,00	6 262,76	8 388,33	0,00
6288	Autres services extérieurs	457 065,98	0,00	0,00	499 595,37	14 286,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>3 397 425,59</b>	<b>0,00</b>	<b>26 071 390,79</b>	<b>106 836 604,29</b>	<b>8 289 453,44</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	95 047 881,47	0,00
6331	Versement mobilité	23 909,95	0,00	254 156,90	144 304,26	93 311,45
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	5 977,67	0,00	63 540,47	36 076,42	23 327,35
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	11 955,56	0,00	127 078,60	70 680,92	46 653,81
64111	Rémunération principale titulaires	1 167 731,01	0,00	11 535 775,35	1 449 877,53	2 831 976,58
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	84 338,52	0,00	1 041 980,51	55 952,46	134 442,75
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	0,00	7 000,00	0,00	16 924,42
64118	Autres indemnités titulaires	524 278,98	0,00	6 115 782,72	771 752,11	1 146 950,95
64131	Rémunérations non tit.	7 525,69	0,00	571 181,57	5 288 460,11	1 287 571,15
64138	Autres indemnités non tit.	788,24	0,00	108 360,20	990 804,85	567 014,45
6417	Rémunérations des apprentis	20 363,97	0,00	0,00	43 076,45	53 735,98
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	185 990,61	0,00	2 062 691,89	1 930 993,32	984 542,67
6453	Cotisations aux caisses de retraites	386 270,51	0,00	3 938 477,99	764 675,87	1 025 183,63
6472	Prestations familiales directes	1 379,68	0,00	17 945,68	2 069,52	1 719,68
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	118 934,38	0,00
6488	Autres charges	976 915,20	0,00	227 418,91	121 064,62	76 098,57
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>15 736,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77 000,82</b>	<b>2 000,00</b>
6518	Autres	15 736,15	0,00	0,00	0,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	45 000,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	32 000,00	2 000,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,82	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	13 694,88
6713	Secours et dots	0,00	0,00	0,00	0,00	13 694,88
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		1 195 219,57	0,00	151 667,09	1 783 742,84	97 821,89
<b>RECETTES</b>		<b>775,71</b>	<b>0,00</b>	<b>39 360,85</b>	<b>46 682 802,66</b>	<b>516,29</b>
Réalizations		775,71	0,00	39 360,85	46 682 802,66	516,29
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	9,41	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	9,41	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	1 384 737,50	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	730 737,50	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	654 000,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	10 022 500,00	0,00
7328	Autres fiscalités reversées	0,00	0,00	0,00	10 022 500,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	22 956 943,03	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	10 000 000,00	0,00
74751	Participat° GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	12 956 943,03	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	37 975,00	12 210 881,64	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	37 975,00	12 210 881,64	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	775,71	0,00	1 385,85	107 731,08	516,29
7711	Dédits et pénalités perçus	775,71	0,00	1 385,85	26 290,59	516,29
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	0,00	70 200,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	73,34	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	11 167,15	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-9 947 157,76</b>	<b>-2 494,30</b>	<b>-27 165 439,87</b>	<b>-80 842 291,24</b>	<b>-9 971 109,88</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 2 – Enseignement - Formation**

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>57 233 330,94</b>	<b>159 162 125,27</b>	<b>0,00</b>	<b>15 466 596,38</b>	<b>1 257 874,95</b>	<b>12 602 069,14</b>	<b>245 721 996,68</b>
Réalizations		56 349 297,93	158 609 855,17	0,00	15 466 596,38	1 257 874,95	12 452 644,14	244 136 268,57
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>18 532 539,47</b>	<b>24 373 735,59</b>	<b>0,00</b>	<b>250 941,38</b>	<b>47 874,95</b>	<b>1 280 064,25</b>	<b>44 485 155,64</b>
60611	Eau et assainissement	31 215,19	1 753 397,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 784 612,95
60612	Energie - Electricité	346 744,34	10 721 942,44	0,00	250 941,38	28 898,77	0,00	11 348 526,93
60621	Combustibles	8 400,00	955,20	0,00	0,00	0,00	0,00	9 355,20
60623	Alimentation	1 434,18	0,00	0,00	0,00	0,00	40,30	1 474,48
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	117 208,08	0,00	0,00	0,00	0,00	117 208,08
60631	Fournitures d'entretien	1 454 893,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 454 893,02
60632	Fournitures de petit équipement	45 557,20	502 419,83	0,00	0,00	0,00	23 604,37	571 581,40
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	32 704,64	0,00	0,00	0,00	0,00	254,55	32 959,19
6067	Fournitures scolaires	0,00	5 484 095,05	0,00	0,00	0,00	0,00	5 484 095,05
6068	Autres matières et fournitures	45 335,35	315 668,46	0,00	0,00	0,00	3 840,46	364 844,27
611	Contrats de prestations de services	15 514 597,05	33 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 547 861,05
6132	Locations immobilières	42 381,00	112 605,26	0,00	0,00	0,00	0,00	154 986,26
6135	Locations mobilières	0,00	26 355,84	0,00	0,00	0,00	0,00	26 355,84
614	Charges locatives et de copropriété	6 840,00	59 356,43	0,00	0,00	0,00	0,00	66 196,43
61521	Entretien terrains	0,00	772 488,48	0,00	0,00	470,02	23 667,64	796 626,14
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	1 986,43	1 151 519,14	0,00	0,00	1 096,13	41 983,67	1 196 585,37
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	2 897,52	0,00	0,00	15 436,11	11 142,72	29 476,35
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	179 382,59	0,00	0,00	0,00	242,58	179 625,17
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	14 555,38	0,00	0,00	0,00	0,00	14 555,38
6156	Maintenance	0,00	1 433 103,06	0,00	0,00	1 973,92	10 081,20	1 445 158,18
6182	Documentation générale et technique	0,00	191 652,71	0,00	0,00	0,00	0,00	191 652,71
6185	Frais de colloques et de séminaires	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
6226	Honoraires	0,00	6 090,00	0,00	0,00	0,00	3 510,00	9 600,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	729,20	729,20
6228	Divers	404 445,90	155 588,77	0,00	0,00	0,00	104 715,13	664 749,80
6238	Divers	10 066,80	137 265,70	0,00	0,00	0,00	880,00	148 212,50
6241	Transports de biens	500 144,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 144,45
6247	Transports collectifs	71 105,58	255 980,05	0,00	0,00	0,00	1 018 745,56	1 345 831,19
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 626,87	28 626,87
6251	Voyages et déplacements	1 793,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 793,33
6256	Missions	3 912,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 912,22
6262	Frais de télécommunications	0,00	272 492,85	0,00	0,00	0,00	0,00	272 492,85
627	Services bancaires et assimilés	8 782,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 782,79
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	4 290,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	12 290,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	30 921,46	0,00	0,00	0,00	0,00	30 921,46
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	320 405,73	0,00	0,00	0,00	0,00	320 405,73
6288	Autres services extérieurs	0,00	317 833,80	0,00	0,00	0,00	0,00	317 833,80
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>37 816 758,46</b>	<b>120 045 619,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>823 821,23</b>	<b>158 686 199,65</b>
6218	Autre personnel extérieur	727 389,52	2 139 151,92	0,00	0,00	0,00	0,00	2 866 541,44
6331	Versement mobilité	386 917,43	1 334 378,86	0,00	0,00	0,00	8 981,80	1 730 278,09
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	96 729,39	333 604,26	0,00	0,00	0,00	2 245,48	432 579,13
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	193 596,50	667 022,83	0,00	0,00	0,00	4 493,47	865 112,80
64111	Rémunération principale titulaires	14 398 962,65	52 874 372,54	0,00	0,00	0,00	352 271,46	67 625 606,65
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	858 371,15	3 449 727,84	0,00	0,00	0,00	19 349,44	4 327 448,43
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	11 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00
64118	Autres indemnités titulaires	4 571 838,46	13 122 391,64	0,00	0,00	0,00	104 217,08	17 798 447,18
64131	Rémunérations non tit.	4 581 862,52	12 245 663,79	0,00	0,00	0,00	87 808,30	16 915 334,61
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	0,00	785,31	0,00	0,00	0,00	0,00	785,31
64138	Autres indemnités non tit.	866 003,87	1 859 483,94	0,00	0,00	0,00	23 924,15	2 749 411,96
6417	Rémunérations des apprentis	157 486,75	406 100,52	0,00	0,00	0,00	7 792,10	571 379,37
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	3 781 470,24	12 407 182,49	0,00	0,00	0,00	85 035,90	16 273 688,63
6453	Cotisations aux caisses de retraites	4 850 547,87	17 701 894,21	0,00	0,00	0,00	119 682,86	22 672 124,94
6472	Prestations familiales directes	41 398,58	182 438,75	0,00	0,00	0,00	1 207,22	225 044,55
6488	Autres charges	2 293 183,53	1 320 421,06	0,00	0,00	0,00	6 811,97	3 620 416,56
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>14 189 949,62</b>	<b>0,00</b>	<b>15 215 655,00</b>	<b>1 210 000,00</b>	<b>1,00</b>	<b>30 615 605,62</b>
6518	Autres	0,00	21 981,30	0,00	0,00	0,00	0,00	21 981,30
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	0,00	1 947,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1 947,96
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	12 608 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 608 065,00
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	0,00	28 955,36	0,00	0,00	0,00	0,00	28 955,36
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	1 529 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 529 000,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	15 215 655,00	0,00	0,00	15 215 655,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	1 210 000,00	0,00	1 210 000,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 348 757,66</b>	<b>10 349 307,66</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 878,20	29 878,20
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 318 879,46	10 318 879,46
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>884 033,01</b>	<b>552 270,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>149 425,00</b>	<b>1 585 728,11</b>
<b>RECETTES</b>		<b>3 441 512,39</b>	<b>546 852,45</b>	<b>10 964,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>657 620,21</b>	<b>4 656 949,65</b>
<b>Réalisations</b>		<b>3 441 512,39</b>	<b>546 852,45</b>	<b>10 964,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>657 620,21</b>	<b>4 656 949,65</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>2 498 108,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 036,00</b>	<b>2 506 144,46</b>
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 036,00	8 036,00
7067	Redev. services périscolaires et enseign	2 254 423,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 254 423,46
70878	Remb. frais par d'autres redevables	243 685,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	243 685,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>266 504,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>642 752,44</b>	<b>909 256,44</b>
745	Dotation spéciale instituteurs	0,00	36 504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 504,00
74718	Autres participations Etat	0,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	642 752,44	872 752,44
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>272 864,21</b>	<b>10 964,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>283 828,81</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	253 249,58	0,00	0,00	0,00	0,00	253 249,58
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	19 614,63	10 964,60	0,00	0,00	0,00	30 579,23
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>943 403,93</b>	<b>7 484,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 831,77</b>	<b>957 719,94</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	788 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 826,87	795 126,87
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	255,17	6 784,24	0,00	0,00	0,00	0,00	7 039,41
7788	Produits exceptionnels divers	154 848,76	700,00	0,00	0,00	0,00	4,90	155 553,66
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-53 791 818,55</b>	<b>-158 615 272,82</b>	<b>10 964,60</b>	<b>-15 466 596,38</b>	<b>-1 257 874,95</b>	<b>-11 944 448,93</b>	<b>-241 065 047,03</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
<b>DEPENSES</b>		<b>58 881 537,23</b>	<b>98 637 737,20</b>	<b>1 642 850,84</b>	<b>11 229 658,86</b>	<b>1 225 046,79</b>	<b>40 053,19</b>	<b>0,00</b>	<b>107 310,30</b>
<b>Réalisations</b>		<b>58 812 109,25</b>	<b>98 268 225,43</b>	<b>1 529 520,49</b>	<b>11 229 658,86</b>	<b>1 075 621,79</b>	<b>40 053,19</b>	<b>0,00</b>	<b>107 310,30</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>3 599 058,43</b>	<b>19 245 156,67</b>	<b>1 529 520,49</b>	<b>86 958,17</b>	<b>1 045 743,59</b>	<b>40 053,19</b>	<b>0,00</b>	<b>107 309,30</b>
60611	Eau et assainissement	349 746,72	268 969,24	1 134 681,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	2 072 370,42	8 649 572,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	0,00	955,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,30
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	117 208,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	1 217,40	435 975,39	65 227,04	0,00	0,00	19 923,88	0,00	3 680,49
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,55
6067	Fournitures scolaires	0,00	5 484 095,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	315 668,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 840,46
611	Contrats de prestations de services	0,00	33 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	112 605,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	26 355,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	59 356,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	243 719,66	516 607,54	12 161,28	0,00	0,00	0,00	0,00	23 667,64
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	419 705,85	586 056,84	145 756,45	30 854,26	0,00	10 718,91	0,00	410,50
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	1 550,50	1 347,02	0,00	4 614,45	0,00	0,00	0,00	6 528,27

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
615232	Entretien, réparations réseaux	48 725,78	119 412,30	11 244,51	0,00	0,00	0,00	0,00	242,58
61558	Entretien autres biens mobiliers	14 555,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	329 902,81	957 693,36	145 506,89	670,80	0,00	9 410,40	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	191 652,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	6 090,00	0,00	3 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	729,20
6228	Divers	29 629,23	111 017,02	14 942,52	38 428,66	0,00	0,00	0,00	66 286,47
6238	Divers	0,00	137 265,70	0,00	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	255 980,05	0,00	0,00	1 017 116,72	0,00	0,00	1 628,84
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	28 626,87	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	272 492,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	4 290,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	7 631,04	23 290,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	53 947,80	266 457,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	317 833,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>55 213 050,82</b>	<b>64 832 569,14</b>	<b>0,00</b>	<b>823 821,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	2 139 151,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	629 123,93	705 254,93	0,00	8 981,80	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	157 285,63	176 318,63	0,00	2 245,48	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	314 494,45	352 528,38	0,00	4 493,47	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	24 051 796,30	28 822 576,24	0,00	352 271,46	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 619 335,92	1 830 391,92	0,00	19 349,44	0,00	0,00	0,00	0,00
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	5 835 670,05	7 286 721,59	0,00	104 217,08	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	6 494 771,02	5 750 892,77	0,00	87 808,30	0,00	0,00	0,00	0,00
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	785,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	998 751,18	860 732,76	0,00	23 924,15	0,00	0,00	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	340 621,40	65 479,12	0,00	7 792,10	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	5 979 334,55	6 427 847,94	0,00	85 035,90	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	8 102 693,75	9 599 200,46	0,00	119 682,86	0,00	0,00	0,00	0,00
6472	Prestations familiales directes	83 611,77	98 826,98	0,00	1 207,22	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	604 775,56	715 645,50	0,00	6 811,97	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>14 189 949,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>
6518	Autres	0,00	21 981,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	0,00	1 947,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	12 608 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657341	Subv. fonct. Communes du GFP	0,00	28 955,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	1 529 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 318 879,46</b>	<b>29 878,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	29 878,20	0,00	0,00	0,00
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	0,00	0,00	10 318 879,46	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>69 427,98</b>	<b>369 511,77</b>	<b>113 330,35</b>	<b>0,00</b>	<b>149 425,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>1 518,36</b>	<b>545 334,09</b>	<b>0,00</b>	<b>642 752,44</b>	<b>0,00</b>	<b>8 036,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 831,77</b>
<b>Réalisations</b>		<b>1 518,36</b>	<b>545 334,09</b>	<b>0,00</b>	<b>642 752,44</b>	<b>0,00</b>	<b>8 036,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 831,77</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 036,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 036,00	0,00	0,00
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>266 504,00</b>	<b>0,00</b>	<b>642 752,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
745	Dotation spéciale instituteurs	0,00	36 504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	230 000,00	0,00	642 752,44	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>272 864,21</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	253 249,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	19 614,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>1 518,36</b>	<b>5 965,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 831,77</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 826,87
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	1 518,36	5 265,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,90
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-58 880 018,87</b>	<b>-98 092 403,11</b>	<b>-1 642 850,84</b>	<b>-10 586 906,42</b>	<b>-1 225 046,79</b>	<b>-32 017,19</b>	<b>0,00</b>	<b>-100 478,53</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

**Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023**

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 3 – Culture**

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>2 450 499,30</b>	<b>52 355 396,24</b>	<b>43 921 708,88</b>	<b>1 048 000,00</b>	<b>99 775 604,42</b>
Réalizations		2 388 966,60	52 168 759,72	41 444 684,71	1 048 000,00	97 050 411,03
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>929 496,24</b>	<b>2 541 624,83</b>	<b>15 033 982,42</b>	<b>0,00</b>	<b>18 505 103,49</b>
60611	Eau et assainissement	2 887,30	81 946,73	76 870,74	0,00	161 704,77
60612	Energie - Electricité	396 030,38	661 303,53	3 488 309,89	0,00	4 545 643,80
60623	Alimentation	0,00	10 542,94	0,00	0,00	10 542,94
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	7 860,28	40 162,54	0,00	48 022,82
60636	Vêtements de travail	0,00	356,71	0,00	0,00	356,71
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	1 101 093,51	0,00	1 101 093,51
6068	Autres matières et fournitures	0,00	1 774,63	196 938,38	0,00	198 713,01
6132	Locations immobilières	0,00	727 476,03	683 776,66	0,00	1 411 252,69
6135	Locations mobilières	0,00	9 761,97	26 626,01	0,00	36 387,98
614	Charges locatives et de copropriété	5 566,23	410 637,03	133 195,25	0,00	549 398,51
61521	Entretien terrains	0,00	7 517,28	117 926,75	0,00	125 444,03
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	766,80	48 134,56	0,00	48 901,36
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	217 187,34	237 718,10	0,00	454 905,44
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	2 612,96	2 658,26	0,00	5 271,22
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	815,54	55 622,38	0,00	56 437,92
6156	Maintenance	0,00	74 726,15	542 822,98	0,00	617 549,13
6161	Multirisques	0,00	0,00	194,73	0,00	194,73
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	502 731,80	0,00	502 731,80
6185	Frais de colloques et de séminaires	290,00	0,00	0,00	0,00	290,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	54 302,56	0,00	54 302,56
6226	Honoraires	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00
6228	Divers	497 257,80	150 070,83	1 357 372,46	0,00	2 004 701,09
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	1 518 560,04	0,00	1 518 560,04
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	153 306,06	0,00	153 306,06
6238	Divers	0,00	0,00	29 906,42	0,00	29 906,42
6241	Transports de biens	0,00	0,00	1 172 429,81	0,00	1 172 429,81
6256	Missions	25 382,53	0,00	0,00	0,00	25 382,53
6257	Réceptions	0,00	0,00	4 656,26	0,00	4 656,26
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	2 019,73	0,00	2 019,73
6281	Concours divers (cotisations)	1 782,00	0,00	31 325,00	0,00	33 107,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	14 949,08	3 413 717,06	0,00	3 428 666,14
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	143 579,00	38 785,84	0,00	182 364,84
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	8 796,00	0,00	0,00	8 796,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	8 944,00	0,00	0,00	8 944,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	2 818,64	0,00	2 818,64
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 004 920,36</b>	<b>86 654,54</b>	<b>25 671 905,34</b>	<b>0,00</b>	<b>26 763 480,24</b>
6331	Versement mobilité	2 293,88	1 007,04	287 568,78	0,00	290 869,70
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	573,48	62,33	71 893,42	0,00	72 529,23
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	1 145,85	44,06	143 779,59	0,00	144 969,50
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	0,00	428,00	0,00	428,00
64111	Rémunération principale titulaires	114 580,88	11 300,83	11 725 284,78	0,00	11 851 166,49
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	4 283,82	477,48	657 436,03	0,00	662 197,33
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	0,00	6 012,56	0,00	6 012,56
64118	Autres indemnités titulaires	25 947,33	3 338,02	3 185 622,71	0,00	3 214 908,06
64131	Rémunérations non tit.	2 196,16	41 070,20	2 244 192,61	0,00	2 287 458,97
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	149,48	476 300,82	0,00	476 450,30
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	41 563,11	0,00	41 563,11
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	17 697,39	14 728,85	2 618 794,78	0,00	2 651 221,02
6453	Cotisations aux caisses de retraites	36 821,78	10 509,73	3 937 135,85	0,00	3 984 467,36
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	3 737,61	0,00	0,00	3 737,61
6472	Prestations familiales directes	1 340,32	0,00	10 277,06	0,00	11 617,38
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	117,95	0,00	0,00	117,95
6478	Autres charges sociales diverses	2 245,44	0,00	0,00	0,00	2 245,44
6488	Autres charges	795 794,03	110,96	265 615,24	0,00	1 061 520,23
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>454 550,00</b>	<b>48 831 957,35</b>	<b>689 679,64</b>	<b>1 048 000,00</b>	<b>51 024 186,99</b>
6518	Autres	0,00	0,00	78 316,95	0,00	78 316,95
657363	Subv. fonct. Établ. à caractère adminis	0,00	20 074 402,35	0,00	0,00	20 074 402,35
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	611 362,69	20 000,00	631 362,69
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	454 550,00	28 757 500,00	0,00	1 028 000,00	30 240 050,00
65888	Autres	0,00	55,00	0,00	0,00	55,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>708 523,00</b>	<b>49 117,31</b>	<b>0,00</b>	<b>757 640,31</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	49 117,31	0,00	49 117,31
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	708 523,00	0,00	0,00	708 523,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>61 532,70</b>	<b>186 636,52</b>	<b>2 477 024,17</b>	<b>0,00</b>	<b>2 725 193,39</b>
<b>RECETTES</b>		<b>911,56</b>	<b>1 129 193,34</b>	<b>433 655,64</b>	<b>0,00</b>	<b>1 563 760,54</b>
<b>Réalisations</b>		<b>911,56</b>	<b>1 129 193,34</b>	<b>433 655,64</b>	<b>0,00</b>	<b>1 563 760,54</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>371,01</b>	<b>0,00</b>	<b>371,01</b>
619	RRR obtenus sur services extérieurs	0,00	0,00	371,01	0,00	371,01
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>219 491,37</b>	<b>402 462,75</b>	<b>0,00</b>	<b>621 954,12</b>
704	Travaux	0,00	0,00	629,43	0,00	629,43
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	94 214,97	314 850,00	0,00	409 064,97

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
70688	Autres prestations de services	0,00	56 830,78	0,00	0,00	56 830,78
7078	Autres marchandises	0,00	628,39	972,50	0,00	1 600,89
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	64 361,11	0,00	0,00	64 361,11
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	3 456,12	86 010,82	0,00	89 466,94
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 229,20</b>	<b>0,00</b>	<b>27 229,20</b>
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	27 229,20	0,00	27 229,20
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>906 912,13</b>	<b>2 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>909 112,13</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	833 685,67	2 200,00	0,00	835 885,67
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	73 226,46	0,00	0,00	73 226,46
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>911,56</b>	<b>2 789,84</b>	<b>1 392,68</b>	<b>0,00</b>	<b>5 094,08</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	500,00	470,42	0,00	970,42
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	922,26	0,00	922,26
7788	Produits exceptionnels divers	911,56	2 289,84	0,00	0,00	3 201,40
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-2 449 587,74</b>	<b>-51 226 202,90</b>	<b>-43 488 053,24</b>	<b>-1 048 000,00</b>	<b>-98 211 843,88</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
<b>DEPENSES</b>		<b>34 226 020,12</b>	<b>2 552 858,63</b>	<b>13 231 930,72</b>	<b>2 344 586,77</b>	<b>12 186 087,88</b>	<b>30 423 517,01</b>	<b>333 021,85</b>	<b>979 082,14</b>
<b>Réalisations</b>		<b>34 094 747,53</b>	<b>2 546 858,63</b>	<b>13 202 566,79</b>	<b>2 324 586,77</b>	<b>12 143 177,93</b>	<b>28 070 091,24</b>	<b>293 009,05</b>	<b>938 406,49</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>336 322,18</b>	<b>37 358,63</b>	<b>1 369 566,79</b>	<b>798 377,23</b>	<b>3 379 322,29</b>	<b>10 759 225,22</b>	<b>287 483,42</b>	<b>607 951,49</b>
60611	Eau et assainissement	74 355,82	0,00	416,57	7 174,34	35 785,41	41 085,33	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	171 262,81	26 968,17	235 913,02	227 159,53	899 276,39	2 106 905,45	0,00	482 128,05
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	10 542,94	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	7 860,28	8 886,95	25 193,03	1 392,00	4 690,56
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	356,71	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 074 932,47	20 124,93	6 036,11	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	1 774,63	127 540,53	67 018,70	2 379,15	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	585 706,39	141 769,64	34 000,74	649 775,92	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	9 761,97	2 749,60	23 876,41	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	410 243,24	393,79	36 654,49	96 540,76	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	6 072,24	1 445,04	0,00	0,00	459,38	112 966,90	743,06	3 757,41
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	766,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 134,56
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	37 834,58	6 355,65	105 580,46	67 416,65	60 418,09	160 083,29	12 646,53	4 570,19
615232	Entretien, réparations réseaux	2 612,96	0,00	0,00	0,00	391,75	2 023,93	0,00	242,58
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	815,54	583,13	16 935,65	560,40	37 543,20
6156	Maintenance	25 399,77	831,77	31 183,91	17 310,70	257 397,11	210 088,04	64 394,91	10 942,92
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	194,73	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	498 357,10	0,00	4 374,70	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	25 627,30	1 726,69	26 948,57	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	1 044,00	991,20	523,20	147 512,43	222 486,80	1 076 917,00	42 026,64	15 942,02
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	0,00	3 700,00	1 395 215,04	119 645,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	941,28	150 248,39	2 116,39	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	211,20	29 695,22	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	0,00	1 494,00	1 166 846,21	4 089,60	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 656,26	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	319,20	1 700,53	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 360,00	29 965,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	14 949,08	84 059,15	3 329 657,91	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	143 579,00	1 690,22	36 965,26	130,36	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	8 796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	8 944,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 818,64	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86 654,54</b>	<b>8 736 628,39</b>	<b>16 600 216,32</b>	<b>4 605,63</b>	<b>330 455,00</b>
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	1 007,04	98 168,66	185 367,47	46,85	3 985,80
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	62,33	24 542,39	46 342,90	11,71	996,42
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	44,06	49 082,28	92 681,04	23,42	1 992,85
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	378,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	11 300,83	4 398 049,15	7 241 538,46	2 222,56	83 474,61
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	477,48	300 362,69	354 454,59	114,51	2 504,24
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 012,56	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	3 338,02	978 483,64	2 166 424,04	386,62	40 328,41
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	41 070,20	395 537,76	1 763 884,87	2,86	84 767,12
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	149,48	73 959,85	371 154,50	0,00	31 186,47
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	27 919,21	13 643,90	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	14 728,85	826 349,76	1 745 319,34	361,45	46 764,23
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	10 509,73	1 469 892,43	2 433 596,67	750,11	32 896,64
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	3 737,61	0,00	0,00	0,00	0,00
6472	Prestations familiales directes	0,00	0,00	0,00	0,00	517,38	9 759,68	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	117,95	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	110,96	93 713,19	169 658,30	685,54	1 558,21
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>33 257 402,35</b>	<b>2 509 500,00</b>	<b>11 833 000,00</b>	<b>1 232 055,00</b>	<b>27 203,25</b>	<b>661 556,39</b>	<b>920,00</b>	<b>0,00</b>
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	27 203,25	50 193,70	920,00	0,00
657363	Subv. fonct. Établ. à caractère adminis	20 074 402,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	611 362,69	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	13 183 000,00	2 509 500,00	11 833 000,00	1 232 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	501 023,00	0,00	0,00	207 500,00	24,00	49 093,31	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	49 093,31	0,00	0,00
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	501 023,00	0,00	0,00	207 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		131 272,59	6 000,00	29 363,93	20 000,00	42 909,95	2 353 425,77	40 012,80	40 675,65
<b>RECETTES</b>		<b>97 212,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 031 981,24</b>	<b>13 881,74</b>	<b>417 488,97</b>	<b>2 284,93</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		97 212,10	0,00	0,00	1 031 981,24	13 881,74	417 488,97	2 284,93	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	371,01	0,00	0,00	0,00
619	RRR obtenus sur services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	371,01	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	64 361,11	0,00	0,00	155 130,26	10 566,00	389 941,82	1 954,93	0,00
704	Travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	629,43	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	0,00	94 214,97	0,00	314 850,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	56 830,78	0,00	0,00	0,00	0,00
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	0,00	628,39	0,00	228,50	744,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	64 361,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	3 456,12	10 566,00	74 863,32	581,50	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 229,20	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 229,20	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	30 061,15	0,00	0,00	876 850,98	1 900,00	0,00	300,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	833 685,67	1 900,00	0,00	300,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	30 061,15	0,00	0,00	43 165,31	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	2 789,84	0,00	0,00	0,00	1 044,73	317,95	30,00	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	500,00	0,00	0,00	0,00	122,47	317,95	30,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	922,26	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	2 289,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-34 128 808,02</b>	<b>-2 552 858,63</b>	<b>-13 231 930,72</b>	<b>-1 312 605,53</b>	<b>-12 172 206,14</b>	<b>-30 006 028,04</b>	<b>-330 736,92</b>	<b>-979 082,14</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 4 – Sport et jeunesse**

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>30 353 146,70</b>	<b>27 906 370,02</b>	<b>21 338 028,97</b>	<b>79 597 545,69</b>
Réalizations		28 837 063,38	26 756 919,86	20 980 912,72	76 574 895,96
<b>002</b>	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>011</b>	Charges à caractère général	7 076 889,18	11 019 744,46	2 707 860,92	20 804 494,56
60611	Eau et assainissement	22 686,78	704 643,83	0,00	727 330,61
60612	Energie - Electricité	293 148,28	5 835 191,30	1 838 111,71	7 966 451,29
60621	Combustibles	0,00	0,00	4 250,44	4 250,44
60622	Carburants	0,00	29 007,71	0,00	29 007,71
60623	Alimentation	0,00	0,00	1 125,14	1 125,14
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	599,86	0,00	599,86
60631	Fournitures d'entretien	0,00	137 297,47	0,00	137 297,47
60632	Fournitures de petit équipement	3 247,20	216 382,64	10 917,02	230 546,86
6068	Autres matières et fournitures	0,00	144 092,39	17 880,80	161 973,19
611	Contrats de prestations de services	0,00	423 157,32	0,00	423 157,32
6132	Locations immobilières	235 596,60	17 600,00	147 175,72	400 372,32
6135	Locations mobilières	3 871,20	237 460,48	17 287,20	258 618,88
614	Charges locatives et de copropriété	26 444,36	36 402,19	44 416,76	107 263,31
61521	Entretien terrains	0,00	135 745,21	28 942,46	164 687,67
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	1 728,54	0,00	1 728,54
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	337 340,52	147 730,22	485 070,74
615232	Entretien, réparations réseaux	630,09	9 757,85	1 975,51	12 363,45
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	112 685,92	0,00	112 685,92
6156	Maintenance	0,00	644 353,26	82 665,38	727 018,64
6226	Honoraires	7 093,60	0,00	0,00	7 093,60
6227	Frais d'actes et de contentieux	1 003,80	2 970,36	0,00	3 974,16
6228	Divers	6 342 988,30	734 215,75	308 144,40	7 385 348,45
6236	Catalogues et imprimés	864,48	0,00	0,00	864,48
6238	Divers	108 123,52	256 991,63	46 194,56	411 309,71
6241	Transports de biens	0,00	10 522,19	0,00	10 522,19
6247	Transports collectifs	6 110,32	198,20	2 042,90	8 351,42
6248	Divers	0,00	0,00	1 288,00	1 288,00
6256	Missions	3 523,65	0,00	0,00	3 523,65
6257	Réceptions	4 686,00	2 700,00	0,00	7 386,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	3 128,08	0,00	3 128,08
6281	Concours divers (cotisations)	16 871,00	0,00	5 507,52	22 378,52
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	233 346,26	0,00	233 346,26
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	737 850,80	2 205,18	740 055,98
6288	Autres services extérieurs	0,00	13 307,70	0,00	13 307,70
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	1 067,00	0,00	1 067,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>19 032 874,20</b>	<b>3 159 674,70</b>	<b>10 350 212,40</b>	<b>32 542 761,30</b>
6331	Versement mobilité	204 893,87	35 477,75	117 354,44	357 726,06
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	51 222,66	8 868,44	29 339,30	89 430,40
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	102 450,78	17 303,32	58 669,93	178 424,03
64111	Rémunération principale titulaires	7 401 258,91	1 377 764,36	4 971 683,39	13 750 706,66
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	430 111,90	68 799,45	260 511,97	759 423,32
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
64118	Autres indemnités titulaires	2 189 405,29	439 957,32	1 128 764,76	3 758 127,37
64131	Rémunérations non tit.	2 407 651,26	340 074,44	823 678,34	3 571 404,04
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	0,00	7 000,00	0,00	7 000,00
64138	Autres indemnités non tit.	451 449,69	40 088,43	137 615,56	629 153,68
6417	Rémunérations des apprentis	16 396,72	0,00	0,00	16 396,72
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	2 002 427,33	331 207,22	1 050 103,81	3 383 738,36
6453	Cotisations aux caisses de retraites	2 532 180,98	464 438,68	1 647 008,91	4 643 628,57
6472	Prestations familiales directes	20 288,50	0,00	8 278,08	28 566,58
6488	Autres charges	1 198 136,31	28 695,29	117 203,91	1 344 035,51
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>2 727 300,00</b>	<b>496 721,50</b>	<b>7 922 839,40</b>	<b>11 146 860,90</b>
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	2 727 300,00	496 700,00	7 922 839,40	11 146 839,40
65888	Autres	0,00	21,50	0,00	21,50
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>12 080 779,20</b>	<b>0,00</b>	<b>12 080 779,20</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	78 184,76	0,00	78 184,76
67441	Subv. budgets annexes et régies (AF)	0,00	10 450 847,54	0,00	10 450 847,54
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	1 542 556,20	0,00	1 542 556,20
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	9 190,70	0,00	9 190,70
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>1 516 083,32</b>	<b>1 149 450,16</b>	<b>357 116,25</b>	<b>3 022 649,73</b>
<b>RECETTES</b>		<b>6 750 361,60</b>	<b>3 673 231,72</b>	<b>73 232,09</b>	<b>10 496 825,41</b>
<b>Réalisations</b>		<b>6 750 361,60</b>	<b>3 673 231,72</b>	<b>73 232,09</b>	<b>10 496 825,41</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>2 990 959,18</b>	<b>0,00</b>	<b>2 990 959,18</b>
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	2 275 645,32	0,00	2 275 645,32
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	715 313,86	0,00	715 313,86
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>24 193,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 193,00</b>
7388	Autres taxes diverses	0,00	24 193,00	0,00	24 193,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>6 750 361,60</b>	<b>6 000,00</b>	<b>47 500,00</b>	<b>6 803 861,60</b>
74718	Autres participations Etat	5 370 413,60	6 000,00	47 500,00	5 423 913,60
7472	Participat° Régions	638 000,00	0,00	0,00	638 000,00
7473	Participat° Départements	741 948,00	0,00	0,00	741 948,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>650 671,72</b>	<b>0,00</b>	<b>650 671,72</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
752	Revenus des immeubles	0,00	489 416,67	0,00	489 416,67
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	161 255,05	0,00	161 255,05
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>1 407,82</b>	<b>25 732,09</b>	<b>27 139,91</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	927,26	2 050,00	2 977,26
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	480,56	23 682,09	24 162,65
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-23 602 785,10</b>	<b>-24 233 138,30</b>	<b>-21 264 796,88</b>	<b>-69 100 720,28</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	<b>DEPENSES</b>	<b>3 288 422,04</b>	<b>13 001 101,51</b>	<b>4 199 961,44</b>	<b>4 207 920,19</b>	<b>3 208 964,84</b>	<b>320 483,28</b>	<b>21 017 545,69</b>	<b>0,00</b>
	Réalisations	2 967 744,89	12 810 635,56	4 069 928,29	3 776 246,28	3 132 364,84	295 812,28	20 685 100,44	0,00
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>2 731 731,91</b>	<b>2 359 788,02</b>	<b>3 324 081,62</b>	<b>2 155 505,32</b>	<b>448 637,59</b>	<b>295 812,28</b>	<b>2 412 048,64</b>	<b>0,00</b>
60611	Eau et assainissement	11 083,45	168 499,21	435 805,02	89 256,15	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	835 864,06	1 662 046,83	2 219 560,04	1 117 720,37	0,00	254 252,92	1 583 858,79	0,00
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 250,44	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	29 007,71	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 125,14	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	599,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	137 297,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	18 136,68	38 857,26	80 847,34	75 272,72	3 268,64	0,00	10 917,02	0,00
6068	Autres matières et fournitures	28 906,31	24 296,51	44 488,27	45 549,42	851,88	0,00	17 880,80	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	423 157,32	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	17 600,00	0,00	0,00	147 175,72	0,00
6135	Locations mobilières	215 321,61	0,00	6 428,88	8 791,39	6 918,60	0,00	17 287,20	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	9 541,20	16 002,08	0,00	10 858,91	0,00	0,00	44 416,76	0,00
61521	Entretien terrains	6 593,15	78 351,51	4 975,01	32 584,14	13 241,40	1 949,03	26 993,43	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	1 728,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	181 694,67	57 034,10	80 413,19	18 198,56	0,00	23 558,22	124 172,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	5 822,72	3 229,46	0,00	705,67	0,00	0,00	1 975,51	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	6 573,84	0,00	17 703,55	88 408,53	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	124 502,15	273 586,79	102 574,91	143 689,41	0,00	3 692,16	78 973,22	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	2 970,36	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	158 890,02	37 884,27	105 156,16	26 485,39	405 799,91	12 359,95	295 784,45	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	240 791,55	0,00	0,00	0,00	16 200,08	0,00	46 194,56	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	10 522,19	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	198,20	0,00	2 042,90	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 288,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	2 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	969,20	0,00	2 158,88	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 507,52	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	147 459,70	0,00	85 534,18	352,38	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	737 850,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 205,18	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	13 307,70	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	1 067,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>61 012,98</b>	<b>0,00</b>	<b>745 825,17</b>	<b>0,00</b>	<b>2 352 836,55</b>	<b>0,00</b>	<b>10 350 212,40</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement mobilité	854,45	0,00	7 997,96	0,00	26 625,34	0,00	117 354,44	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	212,74	0,00	1 999,37	0,00	6 656,33	0,00	29 339,30	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	3 998,92	0,00	13 304,40	0,00	58 669,93	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	310 867,11	0,00	1 066 897,25	0,00	4 971 683,39	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	14 383,17	0,00	54 416,28	0,00	260 511,97	0,00
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	131 233,00	0,00	308 724,32	0,00	1 128 764,76	0,00
64131	Rémunérations non tit.	43 322,92	0,00	75 134,48	0,00	221 617,04	0,00	823 678,34	0,00
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	0,00	0,00	0,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	12 382,43	0,00	27 706,00	0,00	137 615,56	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	14 371,43	0,00	74 644,81	0,00	242 190,98	0,00	1 050 103,81	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	2 251,44	0,00	103 969,67	0,00	358 217,57	0,00	1 647 008,91	0,00
6472	Prestations familiales directes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 278,08	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	9 214,25	0,00	19 481,04	0,00	117 203,91	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>175 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21,50</b>	<b>0,00</b>	<b>321 700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 922 839,40</b>	<b>0,00</b>
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	175 000,00	0,00	0,00	0,00	321 700,00	0,00	7 922 839,40	0,00
65888	Autres	0,00	0,00	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>10 450 847,54</b>	<b>0,00</b>	<b>1 620 740,96</b>	<b>9 190,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	78 184,76	0,00	0,00	0,00	0,00
67441	Subv. budgets annexes et régies (AF)	0,00	10 450 847,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	0,00	0,00	1 542 556,20	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	9 190,70	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>320 677,15</b>	<b>190 465,95</b>	<b>130 033,15</b>	<b>431 673,91</b>	<b>76 600,00</b>	<b>24 671,00</b>	<b>332 445,25</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>325 066,67</b>	<b>65 428,63</b>	<b>684 396,10</b>	<b>2 592 972,32</b>	<b>5 368,00</b>	<b>0,00</b>	<b>73 232,09</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>325 066,67</b>	<b>65 428,63</b>	<b>684 396,10</b>	<b>2 592 972,32</b>	<b>5 368,00</b>	<b>0,00</b>	<b>73 232,09</b>	<b>0,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>632 671,76</b>	<b>2 352 919,42</b>	<b>5 368,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	0,00	0,00	2 275 645,32	0,00	0,00	0,00	0,00
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	0,00	632 671,76	77 274,10	5 368,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 193,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7388	Autres taxes diverses	0,00	0,00	0,00	24 193,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 500,00</b>	<b>0,00</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	47 500,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>324 746,83</b>	<b>65 428,63</b>	<b>45 724,34</b>	<b>214 771,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	293 630,16	65 428,63	45 724,34	84 633,54	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	31 116,67	0,00	0,00	130 138,38	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>319,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 087,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 732,09</b>	<b>0,00</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	927,26	0,00	0,00	2 050,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	319,84	0,00	0,00	160,72	0,00	0,00	23 682,09	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-2 963 355,37</b>	<b>-12 935 672,88</b>	<b>-3 515 565,34</b>	<b>-1 614 947,87</b>	<b>-3 203 596,84</b>	<b>-320 483,28</b>	<b>-20 944 313,60</b>	<b>0,00</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 5 – Interventions sociales et santé**

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>7 285 260,50</b>	<b>53 662 700,17</b>	<b>60 947 960,67</b>
Réalizations		7 055 842,43	51 814 272,20	58 870 114,63
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>852 057,53</b>	<b>10 583 618,02</b>	<b>11 435 675,55</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	227 570,45	227 570,45
60612	Energie - Electricité	0,00	38 715,65	38 715,65
60623	Alimentation	22 940,67	2 169,20	25 109,87
60628	Autres fournitures non stockées	280 945,01	182,38	281 127,39
60632	Fournitures de petit équipement	1 746,12	1 134,72	2 880,84
6068	Autres matières et fournitures	122 773,90	0,00	122 773,90
6132	Locations immobilières	0,00	555 508,61	555 508,61
6135	Locations mobilières	6 867,87	14 454,64	21 322,51
614	Charges locatives et de copropriété	17 834,47	84 062,25	101 896,72
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	11 762,68	591,36	12 354,04
61558	Entretien autres biens mobiliers	6 268,33	0,00	6 268,33
6156	Maintenance	48 945,99	17 573,13	66 519,12
617	Etudes et recherches	26 400,00	0,00	26 400,00
6182	Documentation générale et technique	1 068,05	0,00	1 068,05
6226	Honoraires	0,00	10 800,00	10 800,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	2 686,00	2 686,00
6228	Divers	265 888,04	2 142 030,94	2 407 918,98
6236	Catalogues et imprimés	606,00	0,00	606,00
6238	Divers	29 222,97	16 700,16	45 923,13
6247	Transports collectifs	0,00	15 199,36	15 199,36
6251	Voyages et déplacements	0,00	249,66	249,66
6256	Missions	0,00	536,80	536,80
627	Services bancaires et assimilés	358,43	2 100,46	2 458,89
6281	Concours divers (cotisations)	8 429,00	0,00	8 429,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	273 644,93	273 644,93
6288	Autres services extérieurs	0,00	7 177 707,32	7 177 707,32
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>3 233 627,12</b>	<b>12 415 145,13</b>	<b>15 648 772,25</b>
6331	Versement mobilité	36 397,45	143 860,78	180 258,23
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	9 099,27	35 963,33	45 062,60
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	18 198,56	71 934,94	90 133,50
64111	Rémunération principale titulaires	1 141 458,65	4 420 235,87	5 561 694,52
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	60 848,19	241 385,73	302 233,92
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	21 211,45	21 211,45
64118	Autres indemnités titulaires	387 996,56	1 288 745,52	1 676 742,08
64131	Rémunérations non tit.	557 347,30	2 519 455,45	3 076 802,75

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
64138	Autres indemnités non tit.	135 601,33	214 325,65	349 926,98
6417	Rémunérations des apprentis	4 170,64	19 948,71	24 119,35
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	375 171,28	1 519 861,90	1 895 033,18
6453	Cotisations aux caisses de retraites	405 626,22	1 555 802,55	1 961 428,77
6472	Prestations familiales directes	5 863,64	5 691,18	11 554,82
6488	Autres charges	95 848,03	356 722,07	452 570,10
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>2 467 176,00</b>	<b>24 069 367,11</b>	<b>26 536 543,11</b>
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	12 093 170,00	12 093 170,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	329 371,85	329 371,85
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	2 467 176,00	11 646 825,26	14 114 001,26
65888	Autres	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>502 981,78</b>	<b>4 746 141,94</b>	<b>5 249 123,72</b>
6713	Secours et dots	488 902,82	0,00	488 902,82
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	60 864,78	60 864,78
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	14 078,96	0,00	14 078,96
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	4 685 277,16	4 685 277,16
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>229 418,07</b>	<b>1 848 427,97</b>	<b>2 077 846,04</b>
<b>RECETTES</b>		<b>5 801 389,39</b>	<b>11 411 105,35</b>	<b>17 212 494,74</b>
<b>Réalisations</b>		<b>5 801 389,39</b>	<b>11 411 105,35</b>	<b>17 212 494,74</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>1 656,75</b>	<b>1 656,75</b>
629	RRR obtenus / autres services extérieurs	0,00	1 656,75	1 656,75
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>136 949,06</b>	<b>6 408 522,18</b>	<b>6 545 471,24</b>
7066	Redevances services à caractère social	0,00	1 878 770,42	1 878 770,42
70688	Autres prestations de services	136 949,06	0,00	136 949,06
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	4 529 751,76	4 529 751,76
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>5 663 698,36</b>	<b>4 399 147,03</b>	<b>10 062 845,39</b>
7461	DGD	5 663 698,36	0,00	5 663 698,36
74718	Autres participations Etat	0,00	2 467 383,76	2 467 383,76
7478	Participat° Autres organismes	0,00	1 931 763,27	1 931 763,27
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>391 303,02</b>	<b>391 303,02</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	391 303,02	391 303,02
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>741,97</b>	<b>210 476,37</b>	<b>211 218,34</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	410,20	0,00	410,20
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	331,77	4 378,50	4 710,27
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	206 097,87	206 097,87

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-1 483 871,11</b>	<b>-42 251 594,82</b>	<b>-43 735 465,93</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
	<b>DEPENSES</b>	<b>2 015 922,56</b>	<b>2 325 461,84</b>	<b>2 943 876,10</b>	<b>22 144 004,15</b>	<b>4 278 090,12</b>	<b>591,36</b>	<b>17 333 304,71</b>	<b>9 906 709,83</b>
	Réalisations	2 003 766,56	2 175 904,71	2 876 171,16	21 225 838,01	4 274 917,06	591,36	16 600 956,94	9 711 968,83
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	494 125,28	157 225,89	200 706,36	613 433,31	185 199,37	591,36	9 395 149,31	389 244,67
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	227 570,45	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	31 846,13	0,00	0,00	6 869,52	0,00
60623	Alimentation	1 066,89	21 873,78	0,00	0,00	2 169,20	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	124 044,62	0,00	156 900,39	0,00	182,38	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	257,88	1 488,24	0,00	0,00	1 134,72	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	10 464,95	112 308,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	39 085,62	0,00	0,00	245 703,67	270 719,32
6135	Locations mobilières	6 867,87	0,00	0,00	0,00	14 454,64	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	17 834,47	5 364,45	0,00	0,00	0,00	78 697,80
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	11 762,68	0,00	0,00	0,00	591,36	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	5 602,65	166,00	499,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	41 140,72	7 805,27	0,00	17 573,13	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	26 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	1 068,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 800,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 686,00	0,00
6228	Divers	241 554,70	288,00	24 045,34	12 497,23	161 882,00	0,00	1 938 840,71	28 811,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	606,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	28 296,00	926,97	0,00	3 214,11	2 469,50	0,00	0,00	11 016,55
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	2 906,93	0,00	12 292,43	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	249,66	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	536,80	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	358,43	2 100,46	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	8 429,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	273 644,93	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 177 707,32	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	583 162,32	0,00	2 650 464,80	5 592 556,44	3 864 517,69	0,00	2 958 071,00	0,00
6331	Versement mobilité	5 352,92	0,00	31 044,53	59 350,03	52 433,31	0,00	32 077,44	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 338,12	0,00	7 761,15	14 837,34	13 106,59	0,00	8 019,40	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	2 676,41	0,00	15 522,15	29 674,51	26 221,58	0,00	16 038,85	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	255 762,83	0,00	885 695,82	2 627 159,61	499 581,38	0,00	1 293 494,88	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	13 476,60	0,00	47 371,59	143 827,11	20 313,14	0,00	77 245,48	0,00
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 211,45	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	90 062,82	0,00	297 933,74	678 927,51	148 205,42	0,00	461 612,59	0,00
64131	Rémunérations non tit.	7 461,73	0,00	549 885,57	288 814,09	1 992 512,77	0,00	238 128,59	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
64138	Autres indemnités non tit.	2 427,54	0,00	133 173,79	33 019,33	124 844,80	0,00	56 461,52	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	4 170,64	0,00	0,00	19 948,71	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	42 832,22	0,00	332 339,06	506 178,01	722 492,71	0,00	291 191,18	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	82 919,59	0,00	322 706,63	869 204,79	250 291,98	0,00	436 305,78	0,00
6472	Prestations familiales directes	0,00	0,00	5 863,64	2 931,82	689,84	0,00	2 069,52	0,00
6488	Autres charges	74 680,90	0,00	21 167,13	318 683,58	13 824,17	0,00	24 214,32	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>912 400,00</b>	<b>1 529 776,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>15 019 848,26</b>	<b>225 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 186 871,85</b>	<b>4 637 447,00</b>
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	10 993 170,00	0,00	0,00	1 100 000,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	309 371,85	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	912 400,00	1 529 776,00	25 000,00	4 026 678,26	205 200,00	0,00	2 777 500,00	4 637 447,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>14 078,96</b>	<b>488 902,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 864,78</b>	<b>4 685 277,16</b>
6713	Secours et dots	0,00	488 902,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 864,78	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	14 078,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 685 277,16
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>12 156,00</b>	<b>149 557,13</b>	<b>67 704,94</b>	<b>918 166,14</b>	<b>3 173,06</b>	<b>0,00</b>	<b>732 347,77</b>	<b>194 741,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>5 801 389,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 492 399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 914 706,35</b>	<b>4 000,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>5 801 389,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 492 399,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 914 706,35</b>	<b>4 000,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 656,75</b>	<b>0,00</b>
629	RRR obtenus / autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 656,75	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>136 949,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 062 574,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 345 947,34</b>	<b>0,00</b>
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	1 878 770,42	0,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	136 949,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	183 804,42	0,00	0,00	4 345 947,34	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>5 663 698,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 931 763,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 467 383,76</b>	<b>0,00</b>
7461	DGD	5 663 698,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 467 383,76	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	1 931 763,27	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>391 303,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	391 303,02	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>741,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>106 757,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>99 718,50</b>	<b>4 000,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
7711	Dédits et pénalités perçus	410,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	331,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	378,50	4 000,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	106 757,87	0,00	0,00	99 340,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>3 785 466,83</b>	<b>-2 325 461,84</b>	<b>-2 943 876,10</b>	<b>-17 651 605,15</b>	<b>-4 278 090,12</b>	<b>-591,36</b>	<b>-10 418 598,36</b>	<b>-9 902 709,83</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 6 – Famille**

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>2 520 390,09</b>	<b>950 414,87</b>	<b>0,00</b>	<b>264 717,85</b>	<b>63 054 279,97</b>	<b>66 789 802,78</b>
Réalizations		2 483 872,73	950 414,87	0,00	264 717,85	62 882 830,29	66 581 835,74
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>153 800,74</b>	<b>887 414,87</b>	<b>0,00</b>	<b>160 317,85</b>	<b>4 417 369,19</b>	<b>5 618 902,65</b>
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	569 006,14	0,00	0,00	0,00	569 006,14
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	153 034,27	153 034,27
60612	Energie - Electricité	19 400,97	41 504,40	0,00	0,00	1 168 297,03	1 229 202,40
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	7 583,92	7 583,92
60623	Alimentation	0,00	86 466,26	0,00	0,00	0,00	86 466,26
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	186 582,23	186 582,23
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	273 860,23	273 860,23
60632	Fournitures de petit équipement	3 445,58	524,90	0,00	14 838,00	211 118,86	229 927,34
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	6 810,94	6 810,94
6068	Autres matières et fournitures	650,00	16 493,36	0,00	0,00	63 292,67	80 436,03
6132	Locations immobilières	2 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 820,00
6135	Locations mobilières	0,00	39 179,60	0,00	590,40	0,00	39 770,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	0,00	4 439,17	4 439,17
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	80 884,96	80 884,96
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	540,00	540,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	8 029,78	0,00	0,00	235 253,18	243 282,96
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	419,24	0,00	0,00	20 433,84	20 853,08
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 317,19	1 317,19
6156	Maintenance	0,00	3 822,29	0,00	0,00	188 167,79	191 990,08
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	950,00	950,00
6226	Honoraires	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 350,00
6228	Divers	108 859,49	48 161,34	0,00	6 951,96	1 791 335,22	1 955 308,01
6233	Foires et expositions	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 000,00
6236	Catalogues et imprimés	1 613,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 613,76
6238	Divers	2 345,75	72 401,50	0,00	137 937,49	0,00	212 684,74
6247	Transports collectifs	354,99	1 097,41	0,00	0,00	0,00	1 452,40
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 809,50	1 809,50
6257	Réceptions	1 960,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1 960,20
627	Services bancaires et assimilés	0,00	308,65	0,00	0,00	7 649,77	7 958,42
6281	Concours divers (cotisations)	2 000,00	0,00	0,00	0,00	200,00	2 200,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	1 279,51	1 279,51
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	12 528,91	12 528,91
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>2 064 071,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52 026 339,00</b>	<b>54 090 410,99</b>
6331	Versement mobilité	5 815,12	0,00	0,00	0,00	570 712,64	576 527,76

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 453,82	0,00	0,00	0,00	142 677,41	144 131,23
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	2 907,52	0,00	0,00	0,00	285 353,46	288 260,98
64111	Rémunération principale titulaires	165 168,94	0,00	0,00	0,00	23 439 221,14	23 604 390,08
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	9 468,90	0,00	0,00	0,00	1 427 841,95	1 437 310,85
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	0,00	0,00	0,00	28,40	28,40
64118	Autres indemnités titulaires	40 977,23	0,00	0,00	0,00	6 870 442,89	6 911 420,12
64131	Rémunérations non tit.	75 305,04	0,00	0,00	0,00	4 269 213,40	4 344 518,44
64138	Autres indemnités non tit.	44 812,62	0,00	0,00	0,00	906 999,05	951 811,67
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	485 090,32	485 090,32
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	60 996,68	0,00	0,00	0,00	5 176 124,09	5 237 120,77
6453	Cotisations aux caisses de retraites	61 544,38	0,00	0,00	0,00	7 815 473,60	7 877 017,98
6472	Prestations familiales directes	0,00	0,00	0,00	0,00	76 878,70	76 878,70
6488	Autres charges	1 595 621,74	0,00	0,00	0,00	560 281,95	2 155 903,69
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>266 000,00</b>	<b>63 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>104 400,00</b>	<b>6 428 354,62</b>	<b>6 861 754,62</b>
6518	Autres	3 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 720,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	262 280,00	63 000,00	0,00	104 400,00	6 428 354,62	6 858 034,62
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 767,48</b>	<b>10 767,48</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	10 767,48	10 767,48
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>36 517,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>171 449,68</b>	<b>207 967,04</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>0,00</b>	<b>332 116,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 426 866,50</b>	<b>31 758 983,04</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>0,00</b>	<b>332 116,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 426 866,50</b>	<b>31 758 983,04</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>647,12</b>	<b>647,12</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	0,00	0,00	0,00	647,12	647,12
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>332 116,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 746 964,58</b>	<b>8 079 081,12</b>
7066	Redevances services à caractère social	0,00	332 116,54	0,00	0,00	7 746 964,58	8 079 081,12
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 634 325,90</b>	<b>23 634 325,90</b>
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	613 800,00	613 800,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	23 020 525,90	23 020 525,90
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>44 028,90</b>	<b>44 028,90</b>
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	44 028,90	44 028,90
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>900,00</b>	<b>900,00</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	900,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023**

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-2 520 390,09</b>	<b>-618 298,33</b>	<b>0,00</b>	<b>-264 717,85</b>	<b>-31 627 413,47</b>	<b>-35 030 819,74</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 7 – Logement**

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accèsion à la propriété	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>1 192 385,05</b>	<b>233 109,65</b>	<b>0,00</b>	<b>1 425 494,70</b>
Réalizations		0,00	1 186 637,89	52 500,00	0,00	1 239 137,89
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	1 186 637,89	0,00	0,00	1 186 637,89
60611	Eau et assainissement	0,00	178 138,12	0,00	0,00	178 138,12
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	761 331,65	0,00	0,00	761 331,65
61521	Entretien terrains	0,00	7 119,70	0,00	0,00	7 119,70
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	202 652,01	0,00	0,00	202 652,01
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	6 386,28	0,00	0,00	6 386,28
6156	Maintenance	0,00	1 190,40	0,00	0,00	1 190,40
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	387,20	0,00	0,00	387,20
6228	Divers	0,00	28 684,89	0,00	0,00	28 684,89
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	747,64	0,00	0,00	747,64
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	52 500,00	0,00	52 500,00
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	52 500,00	0,00	52 500,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	5 747,16	180 609,65	0,00	186 356,81
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>4 358 919,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 358 919,32</b>
Réalizations		0,00	4 358 919,32	0,00	0,00	4 358 919,32
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	4 357 522,24	0,00	0,00	4 357 522,24
752	Revenus des immeubles	0,00	4 357 522,24	0,00	0,00	4 357 522,24

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	1 397,08	0,00	0,00	1 397,08
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	1 397,08	0,00	0,00	1 397,08
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>3 166 534,27</b>	<b>-233 109,65</b>	<b>0,00</b>	<b>2 933 424,62</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement**

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>37 619 993,97</b>	<b>30 128 494,45</b>	<b>7 622 842,96</b>	<b>75 371 331,38</b>
Réalizations		31 970 220,08	29 112 070,85	7 270 870,04	68 353 160,97
<b>002</b>	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>16 093 061,05</b>	<b>8 979 290,64</b>	<b>1 873 600,60</b>	<b>26 945 952,29</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	616 057,31	0,00	616 057,31
60612	Energie - Electricité	9 164 140,73	802 136,74	0,00	9 966 277,47
60621	Combustibles	0,00	105,60	0,00	105,60
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	40 949,87	16 507,80	57 457,67
6068	Autres matières et fournitures	24 387,00	85 877,44	84,24	110 348,68
611	Contrats de prestations de services	4 357 452,22	0,00	0,00	4 357 452,22
6132	Locations immobilières	0,00	1 122 815,74	15 429,15	1 138 244,89
6135	Locations mobilières	0,00	4 846,45	387 984,00	392 830,45
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	667 338,95	179 370,66	846 709,61
61521	Entretien terrains	0,00	3 173 818,69	381 699,65	3 555 518,34
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	140,45	0,00	140,45
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	752,24	639,76	0,00	1 392,00
615232	Entretien, réparations réseaux	1 665 730,36	375 161,67	0,00	2 040 892,03
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	139 286,28	0,00	139 286,28
6156	Maintenance	0,00	410 503,40	0,00	410 503,40
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	21 492,25	21 492,25
6188	Autres frais divers	0,00	3 347,68	0,00	3 347,68
6226	Honoraires	0,00	19 317,87	819,20	20 137,07
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	23 881,03	0,00	23 881,03
6228	Divers	2 130,00	1 470 782,18	401 092,44	1 874 004,62
6238	Divers	0,00	0,00	2 508,09	2 508,09
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	3 960,00	3 960,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	98,02	98,02
6256	Missions	0,00	2 905,65	0,00	2 905,65
627	Services bancaires et assimilés	299,90	0,00	432,59	732,49
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	15 290,00	102 641,40	117 931,40
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	8 164,16	8 164,16
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	4 087,88	0,00	4 087,88
6284	Redevances pour services rendus	878 168,60	0,00	141 915,52	1 020 084,12
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	209 401,43	209 401,43
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>6 780 804,78</b>	<b>19 353 383,13</b>	<b>3 875 213,44</b>	<b>30 009 401,35</b>
6331	Versement mobilité	50 879,69	204 723,34	42 357,37	297 960,40
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	12 719,89	51 180,29	10 589,19	74 489,37
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	25 442,88	102 357,82	21 176,88	148 977,58
64111	Rémunération principale titulaires	2 392 899,22	9 139 944,61	1 489 459,72	13 022 303,55

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	138 585,82	422 102,80	71 688,54	632 377,16
64118	Autres indemnités titulaires	917 806,91	2 532 148,38	537 694,17	3 987 649,46
64131	Rémunérations non tit.	95 813,63	953 229,20	539 725,87	1 588 768,70
64138	Autres indemnités non tit.	51 859,69	379 758,83	105 326,62	536 945,14
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	58 103,20	4 484,48	62 587,68
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	413 780,65	1 738 721,14	422 554,76	2 575 056,55
6453	Cotisations aux caisses de retraites	787 654,84	3 000 334,76	505 974,37	4 293 963,97
6472	Prestations familiales directes	9 943,64	15 592,30	3 911,50	29 447,44
6488	Autres charges	1 883 417,92	755 186,46	120 269,97	2 758 874,35
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>3 692 365,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 692 365,20</b>
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	3 692 365,20	0,00	0,00	3 692 365,20
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>695 931,86</b>	<b>1 522 056,00</b>	<b>2 217 987,86</b>
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	45 931,86	200 000,00	245 931,86
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	650 000,00	1 322 056,00	1 972 056,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>5 403 989,05</b>	<b>83 465,22</b>	<b>0,00</b>	<b>5 487 454,27</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	698,58	37 865,22	0,00	38 563,80
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	5 403 290,47	0,00	0,00	5 403 290,47
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	45 600,00	0,00	45 600,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>5 649 773,89</b>	<b>1 016 423,60</b>	<b>351 972,92</b>	<b>7 018 170,41</b>
<b>RECETTES</b>		<b>17 647 686,79</b>	<b>1 606 239,22</b>	<b>363,76</b>	<b>19 254 289,77</b>
<b>Réalisations</b>		<b>17 647 686,79</b>	<b>1 606 239,22</b>	<b>363,76</b>	<b>19 254 289,77</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>263 795,61</b>	<b>84,30</b>	<b>0,00</b>	<b>263 879,91</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	84,30	0,00	84,30
6479	Rembours sur autres charges sociales	263 795,61	0,00	0,00	263 795,61
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>16 661 453,23</b>	<b>89 229,79</b>	<b>0,00</b>	<b>16 750 683,02</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	26 196,00	0,00	0,00	26 196,00
70328	Autres droits stationnement et location	274 009,40	0,00	0,00	274 009,40
7035	Locations de droits de chasse et pêche	0,00	89 229,79	0,00	89 229,79
70383	Redevance de stationnement	8 952 740,83	0,00	0,00	8 952 740,83
70384	Forfait de post-stationnement	7 041 588,34	0,00	0,00	7 041 588,34
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	347 663,66	0,00	0,00	347 663,66
70878	Remb. frais par d'autres redevables	19 255,00	0,00	0,00	19 255,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>2 863,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 863,00</b>
7461	DGD	0,00	2 863,00	0,00	2 863,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>1 430 656,60</b>	<b>0,00</b>	<b>1 430 656,60</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	1 341 158,92	0,00	1 341 158,92
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	28 455,83	0,00	28 455,83
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	61 041,85	0,00	61 041,85

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	722 437,95	83 405,53	363,76	806 207,24
7711	Dédits et pénalités perçus	21 836,86	27 908,70	363,76	50 109,32
7788	Produits exceptionnels divers	700 601,09	55 496,83	0,00	756 097,92
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-19 972 307,18</b>	<b>-28 522 255,23</b>	<b>-7 622 479,20</b>	<b>-56 117 041,61</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>DEPENSES</b>		15 748 259,00	0,00	7 341 025,18	801 576,47	13 729 133,32	0,00	0,00
Réalizations		15 617 372,67	0,00	4 006 903,60	510 391,83	11 835 551,98	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	720 755,29	0,00	4 006 903,60	510 391,83	10 855 010,33	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	9 164 140,73	0,00	0,00
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	24 387,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	720 455,39	0,00	3 128 735,00	508 261,83	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	0,00	0,00	0,00	752,24	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	1 665 730,36	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	2 130,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	299,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
6283	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	878 168,60	0,00	0,00	0,00	0,00
62876	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>5 800 961,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>979 843,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement mobilité	40 287,36	0,00	0,00	0,00	10 592,33	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	10 071,76	0,00	0,00	0,00	2 648,13	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	20 146,80	0,00	0,00	0,00	5 296,08	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	1 959 885,47	0,00	0,00	0,00	433 013,75	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	112 639,46	0,00	0,00	0,00	25 946,36	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	748 358,40	0,00	0,00	0,00	169 448,51	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	39 118,87	0,00	0,00	0,00	56 694,76	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	25 132,59	0,00	0,00	0,00	26 727,10	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	319 797,86	0,00	0,00	0,00	93 982,79	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	640 598,70	0,00	0,00	0,00	147 056,14	0,00	0,00
6472	Prestations familiales directes	9 943,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	1 874 980,80	0,00	0,00	0,00	8 437,12	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>3 692 365,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	3 692 365,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>5 403 290,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>698,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	698,58	0,00	0,00
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	5 403 290,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>130 886,33</b>	<b>0,00</b>	<b>3 334 121,58</b>	<b>291 184,64</b>	<b>1 893 581,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>16 558 330,18</b>	<b>0,00</b>	<b>19 255,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 070 101,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>16 558 330,18</b>	<b>0,00</b>	<b>19 255,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 070 101,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	<b>Atténuations de charges</b>	<b>263 795,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6479	Rembourst sur autres charges sociales	263 795,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
043	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>16 294 534,57</b>	<b>0,00</b>	<b>19 255,00</b>	<b>0,00</b>	<b>347 663,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	26 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	274 009,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7035	Locations de droits de chasse et pêche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70383	Redevance de stationnement	8 952 740,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70384	Forfait de post-stationnement	7 041 588,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	347 663,66	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	19 255,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
74	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
77	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>722 437,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	21 836,86	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	700 601,09	0,00	0,00
78		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Reprise sur amortissements et provisions							
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>810 071,18</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 321 770,18</b>	<b>-801 576,47</b>	<b>-12 659 031,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	<b>DEPENSES</b>	<b>7 321 964,91</b>	<b>0,00</b>	<b>11 519,36</b>	<b>20 762 438,30</b>	<b>2 032 571,88</b>	<b>5 491 154,37</b>	<b>218 154,62</b>	<b>135 802,39</b>	<b>1 777 731,58</b>
	Réalisations	7 265 632,10	0,00	745,00	20 072 031,72	1 773 662,03	5 217 885,17	218 154,62	135 802,39	1 699 027,86
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	2 210 948,42	0,00	745,00	5 964 404,84	803 192,38	1 317 513,08	0,00	135 802,39	420 285,13
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	616 057,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	95 650,17	0,00	0,00	706 486,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	105,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	179,14	0,00	0,00	40 770,73	0,00	15 270,24	0,00	0,00	1 237,56
6068	Autres matières et fournitures	1 685,76	0,00	688,24	83 503,44	0,00	84,24	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	1 015 315,67	0,00	47,63	0,00	107 452,44	15 429,15	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	4 846,45	0,00	386 166,00	0,00	1 818,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	564 410,67	0,00	9,13	0,00	102 919,15	179 370,66	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	3 131 535,17	42 283,52	11 624,94	0,00	0,00	370 074,71
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	140,45	0,00	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	0,00	0,00	639,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	375 161,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	93 816,33	45 469,95	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	410 503,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 492,25	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	3 347,68	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	19 317,87	0,00	0,00	0,00	0,00	819,20	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	23 881,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	490 080,86	0,00	0,00	492 200,53	488 500,79	269 285,00	0,00	112 492,14	19 315,30
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 508,09	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 960,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,02	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	427,25	0,00	0,00	0,00	2 478,40	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	432,59	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	4 690,00	10 600,00	81 148,00	0,00	0,00	21 493,40
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 164,16
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	4 087,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141 915,52	0,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209 401,43	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	5 054 683,68	0,00	0,00	14 072 843,55	225 855,90	2 570 316,09	218 154,62	0,00	1 086 742,73

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
6331	Versement mobilité	50 580,90	0,00	0,00	151 588,35	2 554,09	28 572,32	2 183,84	0,00	11 601,21
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	12 645,22	0,00	0,00	37 896,52	638,55	7 142,92	546,03	0,00	2 900,24
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	25 291,92	0,00	0,00	75 788,82	1 277,08	14 285,82	1 091,88	0,00	5 799,18
64111	Rémunération principale titulaires	1 871 416,79	0,00	0,00	7 177 614,47	90 913,35	878 371,90	106 321,78	0,00	504 766,04
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	89 014,43	0,00	0,00	329 368,91	3 719,46	37 641,04	3 793,82	0,00	30 253,68
64118	Autres indemnités titulaires	603 278,37	0,00	0,00	1 895 774,43	33 095,58	320 450,66	47 204,48	0,00	170 039,03
64131	Rémunérations non tit.	483 287,16	0,00	0,00	443 352,09	26 589,95	467 750,27	0,00	0,00	71 975,60
64138	Autres indemnités non tit.	164 929,16	0,00	0,00	206 216,30	8 613,37	97 943,67	0,00	0,00	7 382,95
6417	Rémunérations des apprentis	26 456,37	0,00	0,00	31 646,83	0,00	0,00	0,00	0,00	4 484,48
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	485 263,64	0,00	0,00	1 228 389,79	25 067,71	304 667,05	16 848,53	0,00	101 039,18
6453	Cotisations aux caisses de retraites	635 606,87	0,00	0,00	2 333 797,11	30 930,78	304 561,79	35 041,03	0,00	166 371,55
6472	Prestations familiales directes	0,00	0,00	0,00	15 592,30	0,00	1 034,76	2 876,74	0,00	0,00
6488	Autres charges	606 912,85	0,00	0,00	145 817,63	2 455,98	107 893,89	2 246,49	0,00	10 129,59
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>695 931,86</b>	<b>1 330 056,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>192 000,00</b>
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	45 931,86	80 000,00	0,00	0,00	120 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	650 000,00	1 250 056,00	0,00	0,00	72 000,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34 783,33</b>	<b>48 681,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	34 783,33	3 081,89	0,00	0,00	0,00	0,00
67443	Subv. aux fermiers et concessionnaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	45 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>56 332,81</b>	<b>0,00</b>	<b>10 774,36</b>	<b>690 406,58</b>	<b>258 909,85</b>	<b>273 269,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>78 703,72</b>
<b>RECETTES</b>		<b>20 542,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138 765,11</b>	<b>1 446 931,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>156,09</b>	<b>207,67</b>
<b>Réalisations</b>		<b>20 542,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138 765,11</b>	<b>1 446 931,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>156,09</b>	<b>207,67</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	0,00	0,00	84,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>89 229,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
7035	Locations de droits de chasse et pêche	0,00	0,00	0,00	89 229,79	0,00	0,00	0,00	0,00	
70383	Redevance de stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 863,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	2 863,00	0,00	0,00	0,00	
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28 455,83</b>	<b>1 402 200,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 341 158,92	0,00	0,00	0,00	
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	28 455,83	0,00	0,00	0,00	0,00	
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	61 041,85	0,00	0,00	0,00	
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>20 542,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 995,19</b>	<b>41 868,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>156,09</b>	
7711	Dédits et pénalités perçus	20 542,22	0,00	0,00	7 151,06	215,42	0,00	0,00	156,09	
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	13 844,13	41 652,70	0,00	0,00	0,00	
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-7 301 422,69</b>	<b>0,00</b>	<b>-11 519,36</b>	<b>-20 623 673,19</b>	<b>-585 639,99</b>	<b>-5 491 154,37</b>	<b>-218 154,62</b>	<b>-135 646,30</b>	

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 9 – Action économique**

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>9 893 345,53</b>	<b>109 152,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>667 007,43</b>	<b>8 646 467,84</b>	<b>0,00</b>	<b>19 315 973,36</b>
Réalizations		9 311 875,84	109 152,56	0,00	0,00	543 988,00	8 646 467,84	0,00	18 611 484,24
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>3 030 132,70</b>	<b>109 152,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>341 588,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 485 873,26</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	21 183,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 183,40
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	2 007,50	0,00	0,00	2 007,50
6132	Locations immobilières	1 626 713,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 626 713,22
6135	Locations mobilières	3 848,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 848,40
614	Charges locatives et de copropriété	589 152,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	589 152,64
6184	Versements à des organismes de formation	87 842,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87 842,35
6226	Honoraires	8 794,99	0,00	0,00	0,00	46 164,00	0,00	0,00	54 958,99
6228	Divers	565 496,27	87 969,16	0,00	0,00	174 788,62	0,00	0,00	828 254,05
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	71 951,00	0,00	0,00	71 951,00
6233	Foires et expositions	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00
6238	Divers	17 629,99	0,00	0,00	0,00	46 471,92	0,00	0,00	64 101,91
6256	Missions	2 649,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 649,74
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	204,96	0,00	0,00	204,96
6281	Concours divers (cotisations)	17 415,20	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	22 415,20
62872	Remb. frais au budget annexe	98 589,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98 589,90
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 878 863,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7,62</b>	<b>0,00</b>	<b>1 878 871,46</b>
6331	Versement mobilité	19 823,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 823,43
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	4 955,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 955,80
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	9 911,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 911,33
64111	Rémunération principale titulaires	810 638,19	0,00	0,00	0,00	0,00	3,30	0,00	810 641,49
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	43 626,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,18	0,00	43 626,22
64118	Autres indemnités titulaires	304 087,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,34	0,00	304 087,57
64131	Rémunérations non tit.	116 328,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116 328,83
64138	Autres indemnités non tit.	50 982,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 982,84
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	177 737,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177 737,76
6453	Cotisations aux caisses de retraites	271 027,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271 027,54
6472	Prestations familiales directes	2 069,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 069,52
6488	Autres charges	67 675,33	0,00	0,00	0,00	0,00	3,80	0,00	67 679,13
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 641 460,22</b>	<b>0,00</b>	<b>8 641 460,22</b>
7398	Reverst., restitutif et prélèvt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 641 460,22	0,00	8 641 460,22
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
65	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>4 036 603,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>202 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 239 003,00</b>
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	583 103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	583 103,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	3 453 500,00	0,00	0,00	0,00	202 400,00	0,00	0,00	3 655 900,00
656	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
66	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
67	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>366 276,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>366 276,30</b>
6714	Bourses et prix	148 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148 000,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	218 276,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	218 276,30
68	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>581 469,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>123 019,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>704 489,12</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>292 979,50</b>	<b>40 857,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 482 206,22</b>	<b>0,00</b>	<b>12 816 042,76</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>292 979,50</b>	<b>40 857,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 482 206,22</b>	<b>0,00</b>	<b>12 816 042,76</b>
002	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
013	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
042	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
043	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>292 979,50</b>	<b>40 688,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>333 668,10</b>
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	292 979,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	292 979,50
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	40 688,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 688,60
73	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 482 206,22</b>	<b>0,00</b>	<b>12 482 206,22</b>
7362	Taxes de séjour	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 482 206,22	0,00	12 482 206,22
74	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
75	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
76	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
77	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>168,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>168,44</b>
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	168,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	168,44
78	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-9 600 366,03</b>	<b>-68 295,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-667 007,43</b>	<b>3 835 738,38</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 499 930,60</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales**

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>382 230 664,56</b>	<b>26 234 398,05</b>	<b>10 656,00</b>	<b>0,00</b>	<b>408 475 718,61</b>
Réalizations		381 986 633,72	20 196 679,08	10 656,00	0,00	402 193 968,80
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>136 288 332,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>136 288 332,87</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>8 358 642,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 358 642,24</b>
13911	Etat et établissements nationaux	175 635,58	0,00	0,00	0,00	175 635,58
13913	Sub. transf. cpté résult. Départements	2 963 623,15	0,00	0,00	0,00	2 963 623,15
139151	Sub. transf. cpté résult. GFP de rattach.	200 000,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00
13918	Autres subventions d'équipement	425 137,51	0,00	0,00	0,00	425 137,51
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	566 249,91	0,00	0,00	0,00	566 249,91
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	41 032,03	0,00	0,00	0,00	41 032,03
4912	Prov. dépréc. comptes redevables	3 254 004,67	0,00	0,00	0,00	3 254 004,67
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	732 959,39	0,00	0,00	0,00	732 959,39
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>15 621 505,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 621 505,33</b>
1641	Emprunts en euros	6 174 000,00	0,00	0,00	0,00	6 174 000,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	5 058 000,00	0,00	0,00	0,00	5 058 000,00
204422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	528,24	0,00	0,00	0,00	528,24
2115	Terrains bâtis	0,25	0,00	0,00	0,00	0,25
2128	Autres agencements et aménagements	2 157 635,98	0,00	0,00	0,00	2 157 635,98
21311	Hôtel de ville	13 315,51	0,00	0,00	0,00	13 315,51
21312	Bâtiments scolaires	562 938,57	0,00	0,00	0,00	562 938,57
21318	Autres bâtiments publics	1 065 166,81	0,00	0,00	0,00	1 065 166,81
2138	Autres constructions	36 565,72	0,00	0,00	0,00	36 565,72
2145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	5 610,00	0,00	0,00	0,00	5 610,00
2181	Installat° générales, agencements	171 807,91	0,00	0,00	0,00	171 807,91
2312	Agencements et aménagements de terrains	209 620,43	0,00	0,00	0,00	209 620,43
2313	Constructions	166 315,91	0,00	0,00	0,00	166 315,91
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>198 497 704,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>198 497 704,46</b>
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	40 000 000,00	0,00	0,00	0,00	40 000 000,00
16318	Autres emprunts obligataires	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
1641	Emprunts en euros	146 479 772,77	0,00	0,00	0,00	146 479 772,77
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 753 507,78	0,00	0,00	0,00	2 753 507,78
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	1 837 142,88	0,00	0,00	0,00	1 837 142,88
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	6 174 000,00	0,00	0,00	0,00	6 174 000,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	16 365,03	0,00	0,00	0,00	16 365,03
16818	Emprunts - Autres prêteurs	36 916,00	0,00	0,00	0,00	36 916,00
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>4 104 749,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 104 749,90</b>
2031	Frais d'études	0,00	152 992,92	0,00	0,00	152 992,92
2051	Concessions, droits similaires	0,00	3 951 756,98	0,00	0,00	3 951 756,98
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>7 873 104,00</b>	<b>103 158,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 976 262,91</b>
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	55 805,45	0,00	0,00	55 805,45
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	47 353,46	0,00	0,00	47 353,46
2046	Attrib. de compensation d'investissement	7 873 104,00	0,00	0,00	0,00	7 873 104,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>14 072 346,05</b>	<b>10 656,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 083 002,05</b>
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	1 179 103,40	0,00	0,00	1 179 103,40
21311	Hôtel de ville	0,00	491 887,11	0,00	0,00	491 887,11
21312	Bâtiments scolaires	0,00	132 908,00	0,00	0,00	132 908,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	4 052 941,69	10 656,00	0,00	4 063 597,69
2135	Installations générales, agencements	0,00	567 275,36	0,00	0,00	567 275,36
2145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	0,00	2 852,53	0,00	0,00	2 852,53
21538	Autres réseaux	0,00	159 316,03	0,00	0,00	159 316,03
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	66,62	0,00	0,00	66,62
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	906 684,49	0,00	0,00	906 684,49
2181	Installat° générales, agencements	0,00	633 261,63	0,00	0,00	633 261,63
2182	Matériel de transport	0,00	1 351 829,42	0,00	0,00	1 351 829,42
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	2 200 623,35	0,00	0,00	2 200 623,35
2184	Mobilier	0,00	1 164 788,48	0,00	0,00	1 164 788,48
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	1 228 807,94	0,00	0,00	1 228 807,94
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>1 916 424,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 916 424,22</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	33 139,76	0,00	0,00	33 139,76
2313	Constructions	0,00	129 094,46	0,00	0,00	129 094,46
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	1 754 190,00	0,00	0,00	1 754 190,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>55 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>55 000,00</b>
261	Titres de participation	55 000,00	0,00	0,00	0,00	55 000,00
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>3 374 810,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 374 810,23</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	3 374 810,23	0,00	0,00	0,00	3 374 810,23
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>11 917 534,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11 917 534,59</b>
454103	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	3 108 743,66	0,00	0,00	0,00	3 108 743,66

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	48 951,51	0,00	0,00	0,00	48 951,51
458110	Eclairage voirie convention AMPM	8 759 839,42	0,00	0,00	0,00	8 759 839,42
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>244 030,84</b>	<b>6 037 718,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 281 749,81</b>
<b>RECETTES (2)</b>		<b>435 918 966,43</b>	<b>184 667,00</b>	<b>242 808,45</b>	<b>0,00</b>	<b>436 346 441,88</b>
<b>Réalisations</b>		<b>401 687 078,43</b>	<b>184 667,00</b>	<b>242 808,45</b>	<b>0,00</b>	<b>402 114 553,88</b>
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>75 701 368,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75 701 368,75</b>
15112	Provisions pour litiges	1 919 247,17	0,00	0,00	0,00	1 919 247,17
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	3 387 203,41	0,00	0,00	0,00	3 387 203,41
2088	Autres immobilisations incorporelles	49 914,00	0,00	0,00	0,00	49 914,00
2111	Terrains nus	4 653,45	0,00	0,00	0,00	4 653,45
2115	Terrains bâtis	1,52	0,00	0,00	0,00	1,52
21318	Autres bâtiments publics	182 777,75	0,00	0,00	0,00	182 777,75
2138	Autres constructions	469 898,39	0,00	0,00	0,00	469 898,39
2181	Installat° générales, agencements	7 257,92	0,00	0,00	0,00	7 257,92
2182	Matériel de transport	3 218,03	0,00	0,00	0,00	3 218,03
2802	Frais liés à la réalisation des document	55 880,16	0,00	0,00	0,00	55 880,16
28031	Frais d'études	662 015,62	0,00	0,00	0,00	662 015,62
28033	Frais d'insertion	2 152,27	0,00	0,00	0,00	2 152,27
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	1 667 333,37	0,00	0,00	0,00	1 667 333,37
2804122	Subv.Régions : Bâtiments, installations	580 430,18	0,00	0,00	0,00	580 430,18
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	68 711,17	0,00	0,00	0,00	68 711,17
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	251 007,44	0,00	0,00	0,00	251 007,44
28041582	GFP : Bâtiments, installations	3 409 705,66	0,00	0,00	0,00	3 409 705,66
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	73 954,53	0,00	0,00	0,00	73 954,53
28041642	IC : Bâtiments, installations	900,00	0,00	0,00	0,00	900,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	2 240,48	0,00	0,00	0,00	2 240,48
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	5 283 189,66	0,00	0,00	0,00	5 283 189,66
2804173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	309 999,98	0,00	0,00	0,00	309 999,98
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	529 076,95	0,00	0,00	0,00	529 076,95
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	4 424 227,07	0,00	0,00	0,00	4 424 227,07
2804183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	84 343,50	0,00	0,00	0,00	84 343,50
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	741 984,22	0,00	0,00	0,00	741 984,22
280422	Privé : Bâtiments, installations	11 688 386,50	0,00	0,00	0,00	11 688 386,50
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	975 442,12	0,00	0,00	0,00	975 442,12
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	83 123,18	0,00	0,00	0,00	83 123,18
28051	Concessions et droits similaires	5 154 734,24	0,00	0,00	0,00	5 154 734,24
28088	Autres immobilisations incorporelles	108 758,70	0,00	0,00	0,00	108 758,70
28128	Autres aménagements de terrains	3 137,90	0,00	0,00	0,00	3 137,90
281318	Autres bâtiments publics	1 319 667,03	0,00	0,00	0,00	1 319 667,03

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
28132	Immeubles de rapport	54 106,63	0,00	0,00	0,00	54 106,63
281561	Matériel roulant	9 497 048,77	0,00	0,00	0,00	9 497 048,77
281568	Autres matériels, outillages incendie	1 422 432,77	0,00	0,00	0,00	1 422 432,77
28158	Autres installat°, matériel et outillage	2 518 486,76	0,00	0,00	0,00	2 518 486,76
28181	Installations générales, aménagt divers	975 718,13	0,00	0,00	0,00	975 718,13
28182	Matériel de transport	1 892 323,19	0,00	0,00	0,00	1 892 323,19
28183	Matériel de bureau et informatique	4 524 812,41	0,00	0,00	0,00	4 524 812,41
28184	Mobilier	2 612 176,86	0,00	0,00	0,00	2 612 176,86
28188	Autres immo. corporelles	5 254 374,30	0,00	0,00	0,00	5 254 374,30
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	1 814 065,36	0,00	0,00	0,00	1 814 065,36
4817	Pénalités de renégociation de la dette	1 631 250,00	0,00	0,00	0,00	1 631 250,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>15 621 505,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 621 505,33</b>
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00
1641	Emprunts en euros	5 058 000,00	0,00	0,00	0,00	5 058 000,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	6 174 000,00	0,00	0,00	0,00	6 174 000,00
2031	Frais d'études	2 625 520,83	0,00	0,00	0,00	2 625 520,83
238	Avances versées commandes immo. incorp.	1 763 455,26	0,00	0,00	0,00	1 763 455,26
272	Titres immobilisés (droits de créance)	528,24	0,00	0,00	0,00	528,24
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>185 176 726,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>185 176 726,48</b>
10222	FCTVA	17 299 927,75	0,00	0,00	0,00	17 299 927,75
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	167 876 798,73	0,00	0,00	0,00	167 876 798,73
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>184 667,00</b>	<b>242 808,45</b>	<b>0,00</b>	<b>427 475,45</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	15 008,45	0,00	15 008,45
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	227 800,00	0,00	227 800,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	184 667,00	0,00	0,00	184 667,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>107 213 684,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107 213 684,72</b>
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	30 000 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000 000,00
1641	Emprunts en euros	70 263 611,00	0,00	0,00	0,00	70 263 611,00
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	1 837 142,88	0,00	0,00	0,00	1 837 142,88
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	5 058 000,00	0,00	0,00	0,00	5 058 000,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	54 930,84	0,00	0,00	0,00	54 930,84
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>13 232 792,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 232 792,95</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	13 232 792,95	0,00	0,00	0,00	13 232 792,95

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
276351	Créance GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>4 741 000,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 741 000,20</b>
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	1 275 165,16	0,00	0,00	0,00	1 275 165,16
458210	Eclairage voirie convention AMPM	3 465 835,04	0,00	0,00	0,00	3 465 835,04
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>34 231 888,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34 231 888,00</b>
<b>SOLDE (2)</b>		<b>53 688 301,87</b>	<b>-26 049 731,05</b>	<b>232 152,45</b>	<b>0,00</b>	<b>27 870 723,27</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>25 221 709,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>157 259,25</b>	<b>855 429,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		19 229 933,27	0,00	0,00	0,00	0,00	157 259,25	809 486,56	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13913	Sub. transf cpte résult. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4912	Prov. dépréc. comptes redevables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21311	Hôtel de ville	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagement de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16318	Autres emprunts obligataires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16818	Emprunts - Autres prêteurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>4 104 749,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2031	Frais d'études	152 992,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	3 951 756,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>103 158,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 805,45	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 353,46	0,00	0,00	0,00
2046	Attrib. de compensation d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>13 229 856,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54 100,34</b>	<b>788 389,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2128	Autres agencements et aménagements	557 860,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	621 243,37	0,00	0,00
21311	Hôtel de ville	491 887,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	132 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	4 052 941,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	436 078,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131 196,38	0,00	0,00
2145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	2 852,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21538	Autres réseaux	159 316,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	66,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst., matériel, outil. techniques	877 230,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 453,99	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	633 261,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	1 351 829,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	2 200 623,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	1 158 292,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 495,96	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	1 174 707,60	0,00	0,00	0,00	0,00	54 100,34	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>1 895 327,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 096,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	12 042,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 096,86	0,00	0,00
2313	Constructions	129 094,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	1 754 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
261	Titres de participation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454103	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458110	Eclairage voirie convention AMPM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>5 991 776,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 942,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES (2)</b>		<b>184 667,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>184 667,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
001	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
010	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
040	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
15112	Provisions pour litiges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2802	Frais liés à la réalisation des document	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
2804122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041642	IC : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281561	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
28181	Installations générales, aménagt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4817	Pénalités de renégociation de la dette	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	Titres immobilisés (droits de créance)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10222	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>184 667,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	184 667,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
276351	Créance GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454203	Travaux de sécurité pour le compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458210	Eclairage voirie convention AMPM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-25 037 042,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-157 259,25</b>	<b>-855 429,05</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques**

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		20 832 409,59	0,00	20 832 409,59
Réalizations		20 066 317,38	0,00	20 066 317,38
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	1 175 388,88	0,00	1 175 388,88
2031	Frais d'études	643 069,51	0,00	643 069,51
2051	Concessions, droits similaires	532 319,37	0,00	532 319,37
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	14 830 624,74	0,00	14 830 624,74
2115	Terrains bâtis	82 000,00	0,00	82 000,00
2128	Autres agencements et aménagements	526 806,17	0,00	526 806,17
21318	Autres bâtiments publics	2 315 246,03	0,00	2 315 246,03
2135	Installations générales, agencements	30 758,87	0,00	30 758,87
2138	Autres constructions	248 000,00	0,00	248 000,00
21534	Réseaux d'électrification	6 170,40	0,00	6 170,40
21538	Autres réseaux	1 035 897,24	0,00	1 035 897,24
21561	Matériel roulant	4 022 780,80	0,00	4 022 780,80
21568	Autres matériels, outillages incendie	1 738 848,83	0,00	1 738 848,83
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	1 052 560,67	0,00	1 052 560,67
2181	Installat° générales, agencements	91 044,13	0,00	91 044,13
2183	Matériel de bureau et informatique	1 322 866,69	0,00	1 322 866,69
2184	Mobilier	164 961,97	0,00	164 961,97
2188	Autres immobilisations corporelles	2 192 682,94	0,00	2 192 682,94
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	4 060 303,76	0,00	4 060 303,76
2312	Agencements et aménagements de terrains	1 279 305,91	0,00	1 279 305,91

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	11	12	Total
		Sécurité intérieure	Hygiène et salubrité publique	
2313	Constructions	2 551 494,42	0,00	2 551 494,42
238	Avances versées commandes immo. incorp.	229 503,43	0,00	229 503,43
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		766 092,21	0,00	766 092,21
<b>RECETTES (2)</b>		<b>5 324 260,81</b>	<b>0,00</b>	<b>5 324 260,81</b>
Réalizations		5 324 260,81	0,00	5 324 260,81
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	5 324 260,81	0,00	5 324 260,81
1318	Autres subventions d'équipement transf.	401 382,56	0,00	401 382,56
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	1 270 158,25	0,00	1 270 158,25
1323	Subv. non transf. Départements	2 952 720,00	0,00	2 952 720,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	700 000,00	0,00	700 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-15 508 148,78</b>	<b>0,00</b>	<b>-15 508 148,78</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>1 842 012,82</b>	<b>14 325,96</b>	<b>1 653 953,80</b>	<b>16 980 898,05</b>	<b>341 218,96</b>
Réalizations		1 834 230,82	14 325,96	1 177 839,08	16 778 612,86	261 308,66
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	60 363,96	6 250,44	4 630,80	1 094 882,82	9 260,86
2031	Frais d'études	12 009,96	6 250,44	4 630,80	610 917,45	9 260,86
2051	Concessions, droits similaires	48 354,00	0,00	0,00	483 965,37	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 773 866,86	8 075,52	529 193,87	12 267 440,69	252 047,80
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	82 000,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	1 885,88	0,00	23 947,03	500 973,26	0,00
21318	Autres bâtiments publics	119 547,37	8 075,52	233 212,56	1 793 424,30	160 986,28
2135	Installations générales, agencements	4 564,08	0,00	0,00	26 194,79	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	248 000,00	0,00
21534	Réseaux d'électrification	6 170,40	0,00	0,00	0,00	0,00
21538	Autres réseaux	670 679,88	0,00	0,00	365 217,36	0,00
21561	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	4 022 780,80	0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	197 146,80	1 541 702,03	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	2 137,13	1 039 371,55	11 051,99
2181	Installat° générales, agencements	20 814,72	0,00	0,00	64 871,41	5 358,00
2183	Matériel de bureau et informatique	224 824,99	0,00	0,00	1 097 835,53	206,17
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	164 961,97	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	725 379,54	0,00	72 750,35	1 320 107,69	74 445,36
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	644 014,41	3 416 289,35	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	1 279 305,91	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	628 424,14	1 923 070,28	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	15 590,27	213 913,16	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		7 782,00	0,00	476 114,72	202 285,19	79 910,30
<b>RECETTES (2)</b>		<b>4 851 966,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>472 294,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		4 851 966,81	0,00	0,00	472 294,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	4 851 966,81	0,00	0,00	472 294,00	0,00
1318	Autres subventions d'équipement transf.	401 382,56	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	1 270 158,25	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	2 480 426,00	0,00	0,00	472 294,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>3 009 953,99</b>	<b>-14 325,96</b>	<b>-1 653 953,80</b>	<b>-16 508 604,05</b>	<b>-341 218,96</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 2 – Enseignement - Formation**

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>1 160 857,56</b>	<b>77 631 260,99</b>	<b>0,00</b>	<b>41 311,72</b>	<b>51 996,56</b>	<b>1 769 062,88</b>	<b>80 654 489,71</b>
Réalizations		1 059 507,04	77 199 888,56	0,00	23 455,65	20 458,60	1 747 701,18	80 051 011,03
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	1 623 855,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1 623 855,30
2031	Frais d'études	0,00	1 111 624,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1 111 624,47
2051	Concessions, droits similaires	0,00	512 230,83	0,00	0,00	0,00	0,00	512 230,83
204	Subventions d'équipement versées	0,00	4 789 335,36	0,00	0,00	0,00	1 241 801,60	6 031 136,96
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0,00	4 789 335,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4 789 335,36
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 241 801,60	1 241 801,60
21	Immobilisations corporelles	1 059 507,04	46 172 093,99	0,00	23 455,65	20 458,60	489 651,82	47 765 167,10
2111	Terrains nus	0,00	359 105,34	0,00	0,00	0,00	0,00	359 105,34
2115	Terrains bâtis	0,00	78 574,93	0,00	0,00	0,00	0,00	78 574,93
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	8 661 724,20	0,00	7 098,00	0,00	40 384,04	8 709 206,24
21312	Bâtiments scolaires	0,00	33 333 812,36	0,00	0,00	0,00	143 343,85	33 477 156,21
21318	Autres bâtiments publics	0,00	2 965,37	0,00	16 357,65	20 458,60	305 923,93	345 705,55
2138	Autres constructions	0,00	4 463,13	0,00	0,00	0,00	0,00	4 463,13
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	22 709,53	0,00	0,00	0,00	0,00	22 709,53
2181	Installat° générales, agencements	0,00	367 977,77	0,00	0,00	0,00	0,00	367 977,77
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	2 997 295,04	0,00	0,00	0,00	0,00	2 997 295,04
2184	Mobilier	1 035 207,64	192 323,39	0,00	0,00	0,00	0,00	1 227 531,03
2188	Autres immobilisations corporelles	24 299,40	151 142,93	0,00	0,00	0,00	0,00	175 442,33
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	24 614 603,91	0,00	0,00	0,00	16 247,76	24 630 851,67
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	1 042 351,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1 042 351,47

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
2313	Constructions	0,00	23 526 717,70	0,00	0,00	0,00	16 247,76	23 542 965,46
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	45 534,74	0,00	0,00	0,00	0,00	45 534,74
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		101 350,52	431 372,43	0,00	17 856,07	31 537,96	21 361,70	603 478,68
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	4 278 217,56	0,00	114 105,00	0,00	187 776,80	4 580 099,36
Réalizations		0,00	4 278 217,56	0,00	114 105,00	0,00	187 776,80	4 580 099,36
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	4 260 277,56	0,00	114 105,00	0,00	187 776,80	4 562 159,36
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	113 596,56	0,00	0,00	0,00	39 999,80	153 596,36
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	4 146 681,00	0,00	114 105,00	0,00	147 777,00	4 408 563,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	17 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 940,00
2031	Frais d'études	0,00	17 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 940,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		-1 160 857,56	-73 353 043,43	0,00	72 793,28	-51 996,56	-1 581 286,08	-76 074 390,35

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
<b>DEPENSES (2)</b>		16 717 888,73	22 691 295,62	38 222 076,64	1 603 973,24	0,00	134 050,05	0,00	31 039,59
Réalizations		16 676 072,57	22 301 739,35	38 222 076,64	1 588 767,54	0,00	134 050,05	0,00	24 883,59
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	2 988,00	379 755,43	1 241 111,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	2 988,00	379 755,43	728 881,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	512 230,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	4 789 335,36	1 241 801,60	0,00	0,00	0,00	0,00
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0,00	0,00	4 789 335,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	1 241 801,60	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	16 641 509,09	19 308 795,13	10 221 789,77	330 718,18	0,00	134 050,05	0,00	24 883,59
2111	Terrains nus	0,00	359 105,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	78 574,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	3 545 020,40	2 609 912,77	2 506 791,03	29 505,83	0,00	10 878,21	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	13 092 420,21	15 667 722,48	4 573 669,67	143 343,85	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	2 965,37	0,00	157 868,50	0,00	123 171,84	0,00	24 883,59
2138	Autres constructions	0,00	4 463,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	22 709,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	300 917,92	67 059,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	22 401,29	2 974 893,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	189,00	148 925,22	43 209,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	3 879,48	91 097,15	56 166,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	31 575,48	2 613 188,79	21 969 839,64	16 247,76	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	149 944,13	892 407,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	31 575,48	2 463 244,66	21 031 897,56	16 247,76	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	45 534,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		41 816,16	389 556,27	0,00	15 205,70	0,00	0,00	0,00	6 156,00
<b>RECETTES (2)</b>		<b>786 891,00</b>	<b>1 016 341,16</b>	<b>2 474 985,40</b>	<b>88 622,00</b>	<b>0,00</b>	<b>99 154,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		786 891,00	1 016 341,16	2 474 985,40	88 622,00	0,00	99 154,80	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	786 891,00	998 401,16	2 474 985,40	88 622,00	0,00	99 154,80	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	68 780,16	44 816,40	0,00	0,00	39 999,80	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	786 891,00	929 621,00	2 430 169,00	88 622,00	0,00	59 155,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	17 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	17 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-15 930 997,73</b>	<b>-21 674 954,46</b>	<b>-35 747 091,24</b>	<b>-1 515 351,24</b>	<b>0,00</b>	<b>-34 895,25</b>	<b>0,00</b>	<b>-31 039,59</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 3 – Culture**

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	1 551 854,57	9 161 454,12	137 994,61	10 851 303,30
Réalizations		0,00	1 451 100,29	8 642 544,56	137 994,61	10 231 639,46
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	51 480,88	1 081 580,24	0,00	1 133 061,12
2031	Frais d'études	0,00	51 480,88	989 672,24	0,00	1 041 153,12
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	91 908,00	0,00	91 908,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	640 531,94	0,00	137 994,61	778 526,55
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	167 422,41	0,00	54 040,39	221 462,80
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	473 109,53	0,00	83 954,22	557 063,75
21	Immobilisations corporelles	0,00	759 087,47	3 561 106,65	0,00	4 320 194,12
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	12 194,73	0,00	12 194,73
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	160 836,72	260 399,74	0,00	421 236,46
21318	Autres bâtiments publics	0,00	592 541,04	1 590 323,09	0,00	2 182 864,13
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	15 548,07	0,00	15 548,07
2138	Autres constructions	0,00	0,00	448 002,67	0,00	448 002,67
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	1 636,00	45 880,21	0,00	47 516,21
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	586 843,63	0,00	586 843,63
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0,00	0,00	215 389,55	0,00	215 389,55
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	78 540,24	0,00	78 540,24
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	1 176,00	0,00	1 176,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	69 493,45	0,00	69 493,45
2184	Mobilier	0,00	0,00	71 487,00	0,00	71 487,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	4 073,71	165 828,27	0,00	169 901,98
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	3 999 857,67	0,00	3 999 857,67

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	7 605,00	0,00	7 605,00
2313	Constructions	0,00	0,00	3 941 376,54	0,00	3 941 376,54
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	44 382,00	0,00	44 382,00
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	1 176,63	0,00	1 176,63
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	5 317,50	0,00	5 317,50
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	100 754,28	518 909,56	0,00	619 663,84
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	276 683,00	1 097 732,30	0,00	1 374 415,30
Réalizations		0,00	276 683,00	1 097 732,30	0,00	1 374 415,30
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	276 683,00	1 093 245,31	0,00	1 369 928,31
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	390 158,31	0,00	390 158,31
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	276 683,00	703 087,00	0,00	979 770,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	4 486,99	0,00	4 486,99
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	4 486,99	0,00	4 486,99
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	-1 275 171,57	-8 063 721,82	-137 994,61	-9 476 888,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>638 307,76</b>	<b>246 123,81</b>	<b>409 421,72</b>	<b>258 001,28</b>	<b>1 454 013,01</b>	<b>2 311 702,51</b>	<b>486 212,12</b>	<b>4 909 526,48</b>
Réalizations		606 558,83	206 790,60	390 516,68	247 234,18	1 264 064,78	2 123 046,37	470 894,30	4 784 539,11
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	28 371,42	11 823,60	11 285,86	0,00	123 655,17	166 883,28	6 349,18	784 692,61
2031	Frais d'études	28 371,42	11 823,60	11 285,86	0,00	123 655,17	74 975,28	6 349,18	784 692,61
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91 908,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	413 433,31	74 888,62	152 210,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	135 289,90	32 132,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	278 143,41	42 756,11	152 210,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	164 754,10	120 078,38	227 020,81	247 234,18	647 474,56	1 945 053,46	426 631,12	541 947,51
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	12 194,73	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	6 623,40	22 506,36	131 706,96	0,00	1 512,84	183 684,33	0,00	75 202,57
21318	Autres bâtiments publics	158 130,70	97 572,02	95 313,85	241 524,47	377 462,85	1 057 871,90	99 982,88	55 005,46
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 548,07	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	37 439,19	0,00	0,00	410 563,48
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	1 636,00	25 886,80	19 993,41	0,00	0,00
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	11 203,15	575 640,48	0,00	0,00
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0,00	0,00	0,00	0,00	43 201,58	0,00	172 187,97	0,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 540,24	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 176,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	63 144,34	6 349,11	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	33 508,01	12 434,35	25 544,64	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	4 073,71	41 921,07	73 531,81	50 375,39	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	492 935,05	11 109,63	37 914,00	3 457 898,99
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 605,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	492 935,05	3 465,00	0,00	3 444 976,49
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 468,00	37 914,00	0,00
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 176,63	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 317,50
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	31 748,93	39 333,21	18 905,04	10 767,10	189 948,23	188 656,14	15 317,82	124 987,37
	<b>RECETTES (2)</b>	<b>12 351,00</b>	<b>0,00</b>	<b>264 332,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100 588,00</b>	<b>323 556,99</b>	<b>19 500,00</b>	<b>654 087,31</b>
	Réalisations	12 351,00	0,00	264 332,00	0,00	100 588,00	323 556,99	19 500,00	654 087,31
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	12 351,00	0,00	264 332,00	0,00	100 588,00	319 070,00	19 500,00	654 087,31
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92 505,00	19 500,00	278 153,31
1323	Subv. non transf. Départements	12 351,00	0,00	264 332,00	0,00	100 588,00	226 565,00	0,00	375 934,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 486,99	0,00	0,00
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 486,99	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-625 956,76</b>	<b>-246 123,81</b>	<b>-145 089,72</b>	<b>-258 001,28</b>	<b>-1 353 425,01</b>	<b>-1 988 145,52</b>	<b>-466 712,12</b>	<b>-4 255 439,17</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 4 – Sport et jeunesse**

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		1 022,75	29 329 631,39	2 740 928,20	32 071 582,34
Réalizations		1 022,75	27 957 171,28	2 363 531,11	30 321 725,14
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	276 580,76	105 830,64	382 411,40
2031	Frais d'études	0,00	276 580,76	105 830,64	382 411,40
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 022,75	10 298 581,97	2 179 719,03	12 479 323,75
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	6 338 806,35	531 373,45	6 870 179,80
21318	Autres bâtiments publics	0,00	3 103 343,08	1 553 907,02	4 657 250,10
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	426,85	214 897,33	0,00	215 324,18
2181	Installat° générales, agencements	0,00	64 885,15	78 477,15	143 362,30
2183	Matériel de bureau et informatique	226,42	0,00	0,00	226,42
2184	Mobilier	369,48	251 591,98	10 332,77	262 294,23
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	325 058,08	5 628,64	330 686,72
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	17 382 008,55	77 981,44	17 459 989,99
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	16 144 543,94	0,00	16 144 543,94
2313	Constructions	0,00	1 220 513,44	77 981,44	1 298 494,88
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	16 951,17	0,00	16 951,17
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	1 372 460,11	377 397,09	1 749 857,20
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	7 042 400,39	465 795,00	7 508 195,39

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>7 042 400,39</b>	<b>465 795,00</b>	<b>7 508 195,39</b>
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	7 042 400,39	465 795,00	7 508 195,39
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	349 956,00	349 956,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	3 179 948,39	0,00	3 179 948,39
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	3 862 452,00	115 839,00	3 978 291,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-1 022,75</b>	<b>-22 287 231,00</b>	<b>-2 275 133,20</b>	<b>-24 563 386,95</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>3 209 700,98</b>	<b>8 693 243,60</b>	<b>958 283,68</b>	<b>16 466 854,51</b>	<b>1 548,62</b>	<b>302 478,93</b>	<b>2 438 449,27</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>2 529 512,59</b>	<b>8 440 872,91</b>	<b>817 234,07</b>	<b>16 168 003,09</b>	<b>1 548,62</b>	<b>224 789,16</b>	<b>2 138 741,95</b>	<b>0,00</b>
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	1 200,00	80 304,69	8 180,40	186 895,67	0,00	17 348,04	88 482,60	0,00
2031	Frais d'études	1 200,00	80 304,69	8 180,40	186 895,67	0,00	17 348,04	88 482,60	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	2 318 841,96	4 879 479,22	809 053,67	2 289 658,50	1 548,62	207 441,12	1 972 277,91	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	119 808,35	4 281 500,89	129 383,33	1 808 113,78	0,00	25 580,68	505 792,77	0,00
21318	Autres bâtiments publics	1 763 090,68	447 472,08	525 339,29	367 441,03	0,00	154 830,56	1 399 076,46	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	28 444,33	95 811,42	89 092,96	0,00	1 548,62	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	46 602,25	0,00	18 282,90	0,00	27 029,88	51 447,27	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	187 098,60	8 092,58	56 400,80	0,00	0,00	0,00	10 332,77	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	220 400,00	0,00	8 837,29	95 820,79	0,00	0,00	5 628,64	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	209 470,63	3 481 089,00	0,00	13 691 448,92	0,00	0,00	77 981,44	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	81,60	2 460 176,81	0,00	13 684 285,53	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	209 389,03	1 003 961,02	0,00	7 163,39	0,00	0,00	77 981,44	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	16 951,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		680 188,39	252 370,69	141 049,61	298 851,42	0,00	77 689,77	299 707,32	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	1 394 177,00	123 461,00	5 524 762,39	0,00	0,00	465 795,00	0,00
Réalizations		0,00	1 394 177,00	123 461,00	5 524 762,39	0,00	0,00	465 795,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	1 394 177,00	123 461,00	5 524 762,39	0,00	0,00	465 795,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349 956,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	3 179 948,39	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	1 394 177,00	123 461,00	2 344 814,00	0,00	0,00	115 839,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-3 209 700,98</b>	<b>-7 299 066,60</b>	<b>-834 822,68</b>	<b>-10 942 092,12</b>	<b>-1 548,62</b>	<b>-302 478,93</b>	<b>-1 972 654,27</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 5 – Interventions sociales et santé**

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		1 788 426,28	3 654 351,32	5 442 777,60
Réalizations		1 735 907,74	3 615 525,80	5 351 433,54
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>12 368,53</b>	<b>134 405,40</b>	<b>146 773,93</b>
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	51 142,80	51 142,80
2031	Frais d'études	12 368,53	83 262,60	95 631,13
204	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>1 515 368,81</b>	<b>382 559,39</b>	<b>1 897 928,20</b>
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	0,00	379 559,39	379 559,39
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	1 512 995,49	0,00	1 512 995,49
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	2 373,32	3 000,00	5 373,32
21	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>208 170,40</b>	<b>3 098 561,01</b>	<b>3 306 731,41</b>
2115	Terrains bâtis	0,00	100 650,00	100 650,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	1 141 866,44	1 141 866,44
21312	Bâtiments scolaires	0,00	403 702,10	403 702,10
21318	Autres bâtiments publics	112 360,29	904 916,50	1 017 276,79
2138	Autres constructions	0,00	444 036,11	444 036,11
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	38 134,27	2 113,38	40 247,65
2181	Installat° générales, agencements	64,80	18 443,71	18 508,51
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	435,58	435,58
2184	Mobilier	6 470,88	81 341,19	87 812,07
2188	Autres immobilisations corporelles	51 140,16	1 056,00	52 196,16
22	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
23	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
26	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
27	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	52 518,54	38 825,52	91 344,06
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	-1 788 426,28	-3 654 351,32	-5 442 777,60

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établiss sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
	<b>DEPENSES (2)</b>	1 566 509,93	221 916,35	0,00	379 559,39	2 676 084,39	20 647,87	0,00	578 059,67
	Réalisations	1 537 342,16	198 565,58	0,00	379 559,39	2 676 084,39	20 647,87	0,00	539 234,15
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>12 368,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51 142,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>83 262,60</b>
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	0,00	0,00	0,00	51 142,80	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	12 368,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 262,60
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>1 512 995,49</b>	<b>2 373,32</b>	<b>0,00</b>	<b>379 559,39</b>	<b>3 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	379 559,39	0,00	0,00	0,00	0,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	1 512 995,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	2 373,32	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>24 346,67</b>	<b>183 823,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 621 941,59</b>	<b>20 647,87</b>	<b>0,00</b>	<b>455 971,55</b>
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 650,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	1 141 866,44	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	403 702,10	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	112 360,29	0,00	0,00	884 268,63	20 647,87	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	142 086,11	0,00	0,00	301 950,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	22 498,50	15 635,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 113,38
2181	Installat° générales, agencements	64,80	0,00	0,00	0,00	18 443,71	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	435,58
2184	Mobilier	0,00	6 470,88	0,00	0,00	30 518,60	0,00	0,00	50 822,59
2188	Autres immobilisations corporelles	1 783,37	49 356,79	0,00	0,00	1 056,00	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		29 167,77	23 350,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 825,52
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-1 566 509,93</b>	<b>-221 916,35</b>	<b>0,00</b>	<b>-379 559,39</b>	<b>-2 676 084,39</b>	<b>-20 647,87</b>	<b>0,00</b>	<b>-578 059,67</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 6 – Famille**

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>48 564,00</b>	<b>58 219,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 041 819,69</b>	<b>2 148 603,09</b>
Réalizations		48 564,00	40 721,48	0,00	0,00	1 904 028,09	1 993 313,57
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	3 564,00	0,00	0,00	0,00	4 440,00	8 004,00
2031	Frais d'études	3 564,00	0,00	0,00	0,00	4 440,00	8 004,00
204	Subventions d'équipement versées	45 000,00	0,00	0,00	0,00	173 250,00	218 250,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	45 000,00	0,00	0,00	0,00	173 250,00	218 250,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	40 721,48	0,00	0,00	1 726 338,09	1 767 059,57
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	7 724,05	0,00	0,00	472 842,58	480 566,63
21318	Autres bâtiments publics	0,00	32 997,43	0,00	0,00	1 053 538,55	1 086 535,98
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	67 485,72	67 485,72
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	44 651,72	44 651,72
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	80 925,51	80 925,51
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	6 894,01	6 894,01
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	17 497,92	0,00	0,00	137 791,60	155 289,52
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84 530,69</b>	<b>84 530,69</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	84 530,69	84 530,69
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	84 530,69	84 530,69
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	27 544,69	27 544,69
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	56 986,00	56 986,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-48 564,00</b>	<b>-58 219,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 957 289,00</b>	<b>-2 064 072,40</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 7 – Logement**

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	2 327 647,77	445 488,73	0,00	2 773 136,50
Réalizations		0,00	2 132 975,43	445 488,73	0,00	2 578 464,16
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	81 704,64	0,00	0,00	81 704,64
2031	Frais d'études	0,00	81 704,64	0,00	0,00	81 704,64
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	445 488,73	0,00	445 488,73
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	445 488,73	0,00	445 488,73
21	Immobilisations corporelles	0,00	2 051 270,79	0,00	0,00	2 051 270,79
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	343 564,87	0,00	0,00	343 564,87
21312	Bâtiments scolaires	0,00	22 790,04	0,00	0,00	22 790,04
21318	Autres bâtiments publics	0,00	1 656 607,32	0,00	0,00	1 656 607,32
2181	Installat° générales, agencements	0,00	28 308,56	0,00	0,00	28 308,56
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	194 672,34	0,00	0,00	194 672,34
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	69 972,00	2 000,00	0,00	71 972,00
Réalizations		0,00	69 972,00	2 000,00	0,00	71 972,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	69 972,00	0,00	0,00	69 972,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	69 972,00	0,00	0,00	69 972,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>-2 257 675,77</b>	<b>-443 488,73</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 701 164,50</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement**

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		1 290 658,06	32 925 152,89	9 772 408,34	43 988 219,29
Réalizations		1 282 994,86	32 717 598,68	9 525 020,38	43 525 613,92
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	6 460,55	555 061,01	294 248,96	855 770,52
2031	Frais d'études	6 460,55	555 061,01	294 248,96	855 770,52
204	Subventions d'équipement versées	0,00	20 217 267,33	0,00	20 217 267,33
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	0,00	4 786 024,64	0,00	4 786 024,64
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	2 973 500,00	0,00	2 973 500,00
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0,00	500 000,00	0,00	500 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	235 301,59	0,00	235 301,59
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	11 722 441,10	0,00	11 722 441,10
21	Immobilisations corporelles	1 276 534,31	8 381 764,44	9 230 771,42	18 889 070,17
2111	Terrains nus	0,00	314 537,91	0,00	314 537,91
2115	Terrains bâtis	0,00	328 263,34	0,00	328 263,34
2128	Autres agencements et aménagements	485 333,57	5 281 810,43	752 121,71	6 519 265,71
21311	Hôtel de ville	336 821,36	0,00	0,00	336 821,36
21318	Autres bâtiments publics	20 299,63	109 967,77	16 386,00	146 653,40
2135	Installations générales, agencements	8 452,08	0,00	0,00	8 452,08
2138	Autres constructions	71 115,53	1 635 301,53	0,00	1 706 417,06
2145	Construct° sol autrui - Installat° gén.	0,00	0,00	7 531 269,21	7 531 269,21
21534	Réseaux d'électrification	287 521,14	0,00	0,00	287 521,14
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	531 503,15	0,00	531 503,15
2181	Installat° générales, agencements	45 295,20	135 111,17	438 752,27	619 158,64
2184	Mobilier	21 695,80	10 049,04	0,00	31 744,84
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	35 220,10	492 242,23	527 462,33
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>3 563 505,90</b>	<b>0,00</b>	<b>3 563 505,90</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	2 859 984,49	0,00	2 859 984,49
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	597 443,16	0,00	597 443,16
237	Avances versées commandes immo. corpo.	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	56 078,25	0,00	56 078,25
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		7 663,20	207 554,21	247 387,96	462 605,37
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>3 286 135,64</b>	<b>1 077 672,08</b>	<b>4 363 807,72</b>
Réalizations		0,00	3 286 135,64	1 077 672,08	4 363 807,72
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>3 276 135,64</b>	<b>1 077 672,08</b>	<b>4 353 807,72</b>
1313	Subv. transf. Départements	0,00	0,00	31 680,00	31 680,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	991 533,64	0,00	991 533,64
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	2 259 602,00	1 008 560,00	3 268 162,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	37 432,08	37 432,08
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	25 000,00	0,00	25 000,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-1 290 658,06</b>	<b>-29 639 017,25</b>	<b>-8 694 736,26</b>	<b>-39 624 411,57</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>15 539,30</b>	<b>447 940,60</b>	<b>0,00</b>	<b>827 178,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	15 539,30	440 277,40	0,00	827 178,16	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	6 460,55	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	6 460,55	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>15 539,30</b>	<b>440 277,40</b>	<b>0,00</b>	<b>820 717,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagement	0,00	15 539,30	373 286,40	0,00	96 507,87	0,00	0,00
21311	Hôtel de ville	0,00	0,00	0,00	0,00	336 821,36	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	20 299,63	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	8 452,08	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	71 115,53	0,00	0,00
2145		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
21534	Construct° sol autrui - Installat° géné.							
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	287 521,14	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	45 295,20	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	21 695,80	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagement de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
237	Avances versées commandes immo. corpo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 663,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	<b>Subventions d'investissement</b>							
1313	Subv. transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
18	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Opérations pour compte de tiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>-15 539,30</b>	<b>-447 940,60</b>	<b>0,00</b>	<b>-827 178,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	<b>DEPENSES (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>251 789,60</b>	<b>0,00</b>	<b>6 258 632,59</b>	<b>26 414 730,70</b>	<b>283 498,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 488 909,98</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>0,00</b>	<b>242 897,60</b>	<b>0,00</b>	<b>6 068 877,76</b>	<b>26 405 823,32</b>	<b>97 382,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 427 637,47</b>
001		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>									
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	148 621,38	406 439,63	38 346,55	0,00	0,00	255 902,41
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	148 621,38	406 439,63	38 346,55	0,00	0,00	255 902,41
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	20 217 267,33	0,00	0,00	0,00	0,00
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	4 786 024,64	0,00	0,00	0,00	0,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	2 973 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	235 301,59	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	11 722 441,10	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	242 897,60	0,00	5 769 408,75	2 369 458,09	59 036,36	0,00	0,00	9 171 735,06
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	314 537,91	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	328 263,34	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	5 281 810,43	0,00	0,00	0,00	0,00	752 121,71
21311	Hôtel de ville	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	99 849,13	10 118,64	0,00	0,00	0,00	16 386,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	97 639,07	1 537 662,46	0,00	0,00	0,00	0,00
2145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 036,36	0,00	0,00	7 472 232,85
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	232 848,56	0,00	119 778,85	178 875,74	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	135 111,17	0,00	0,00	0,00	0,00	438 752,27
2184	Mobilier	0,00	10 049,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	35 220,10	0,00	0,00	0,00	0,00	492 242,23
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	150 847,63	3 412 658,27	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	141 284,70	2 718 699,79	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	597 443,16	0,00	0,00	0,00	0,00
237		0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
238	Avances versées commandes immo. corp. Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	9 562,93	46 515,32	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	8 892,00	0,00	189 754,83	8 907,38	186 115,45	0,00	0,00	61 272,51
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>463 019,64</b>	<b>2 823 116,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 077 672,08</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	463 019,64	2 823 116,00	0,00	0,00	0,00	1 077 672,08
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	463 019,64	2 813 116,00	0,00	0,00	0,00	1 077 672,08
1313	Subv. transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 680,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	78 839,64	912 694,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	384 180,00	1 875 422,00	0,00	0,00	0,00	1 008 560,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 432,08
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>SOLDE (2)</b>	0,00	-251 789,60	0,00	-5 795 612,95	-23 591 614,70	-283 498,36	0,00	0,00	-8 411 237,90

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 9 – Action économique**

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		3 708 900,82	0,00	0,00	0,00	470 000,00	0,00	0,00	4 178 900,82
Réalizations		3 708 900,82	0,00	0,00	0,00	470 000,00	0,00	0,00	4 178 900,82
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	255 515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	255 515,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	255 515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	255 515,00
204	Subventions d'équipement versées	3 449 500,00	0,00	0,00	0,00	470 000,00	0,00	0,00	3 919 500,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280 000,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	3 169 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 169 500,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	470 000,00	0,00	0,00	470 000,00
21	Immobilisations corporelles	3 885,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 885,82
2181	Installat° générales, agencements	2 100,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 100,82
2184	Mobilier	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	625,00
2188	Autres immobilisations corporelles	1 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 160,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-3 708 900,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-470 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 178 900,82</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE</b>	<b>A2.1</b>

**A2.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
<b>5191 Avances du Trésor</b>						
<b>5192 Avances de trésorerie</b>						
<b>51931 Lignes de trésorerie</b>						
2413 (02-2023)	21/11/2022	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13-43422056CT7 (03-2023)	21/11/2022	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9622131156 (01-2023)	07/12/2022	40 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022901275J 00001 (05-2023)	28/12/2022	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13-43422056CT8MARSEI (03-2024)	17/11/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023901033C 00001 (05-2024)	17/11/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3109 (02-2024)	24/11/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 23 131 168 (01-2024)	27/12/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt</b>						
(1080)	23/10/2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5194 Billets de trésorerie</b>						
9612131108 (04-2013)	15/10/2012	200 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5198 Autres crédits de trésorerie</b>						
<b>519 Crédits de trésorerie (Total)</b>		<b>270 000 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 2122-22 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE</b>	<b>A2.2</b>

**A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>					<b>448 500 000,00</b>									
486722 (859)	Emission privée DEXIA	17/07/2001	19/07/2001	19/07/2002	30 000 000,00	F	FIXE	5,730	5,735	EURO	A	C	N	A-4
FR0011290964 (983)	Emission Publique CACIB NATIXIS	16/07/2012	18/07/2012	18/07/2022	150 000 000,00	F	FIXE	4,000	4,020	EURO	X	F	N	A-1
FR0011654003 (990)	NATIXIS	17/10/2013	13/12/2013	13/12/2028	30 000 000,00	F	FIXE	3,800	3,897	EURO	X	F	N	A-1
FR0011931658 (1000)	HSBC	20/05/2014	02/06/2014	02/06/2029	14 000 000,00	F	FIXE	3,240	3,251	EURO	X	F	N	A-1
FR0011952761 (1001)	COMMERZBANK	12/06/2014	16/06/2014	17/06/2024	5 000 000,00	F	FIXE	2,740	2,883	EURO	X	F	N	A-1
FR0012285948 (1005)	HSBC	06/11/2014	14/11/2014	14/11/2029	10 000 000,00	F	FIXE	2,830	2,843	EURO	X	F	N	A-1
FR0012872125 (1012)	Nomura International plc	21/07/2015	28/07/2015	28/07/2027	20 000 000,00	F	FIXE	2,120	2,238	EURO	X	F	N	A-1
FR0013218690 (1018)	HSBC	08/11/2016	18/11/2016	18/11/2036	10 000 000,00	F	FIXE	1,714	1,767	EURO	X	F	N	A-1
FR0013218757 (1019)	Soc Gen EMTN	08/11/2016	18/11/2016	18/11/2026	12 000 000,00	F	FIXE	1,191	1,231	EURO	X	F	N	A-1
FR0013218781 (1020)	Nomura International plc	08/11/2016	23/11/2016	23/11/2017	12 500 000,00	F	FIXE	1,927	2,018	EURO	A	X Libre	N	A-1
FR0013296381 (1028)	HSBC	08/11/2017	20/11/2017	20/11/2035	10 000 000,00	F	FIXE	1,599	1,641	EURO	X	F	N	A-1
FR0013296399 (1029)	HSBC	08/11/2017	20/11/2017	20/11/2036	10 000 000,00	F	FIXE	1,643	1,685	EURO	X	F	N	A-1
FR0013385028 (1044)	HSBC	27/11/2018	06/12/2018	06/12/2038	15 000 000,00	F	FIXE	1,688	1,697	EURO	X	F	N	A-1
FR0013385044 (1045)	HSBC	27/11/2018	06/12/2018	06/12/2039	15 000 000,00	F	FIXE	1,712	1,721	EURO	X	F	N	A-1
FR0013464336 (1049)	Crédit Agricole CIB	22/11/2019	02/12/2019	29/11/2033	10 000 000,00	F	FIXE	0,711	0,745	EURO	X	F	N	A-1
FR0014000YF3 (1058)	Crédit Agricole CIB	01/12/2020	17/12/2020	17/12/2040	10 000 000,00	F	FIXE	0,498	0,523	EURO	X	F	N	A-1
FR0014000YG1 (1059)	Crédit Agricole CIB	01/12/2020	17/12/2020	17/12/2041	10 000 000,00	F	FIXE	0,509	0,532	EURO	X	F	N	A-1
FR0014006G16 (1065)	LA BANQUE POSTALE	02/11/2021	19/11/2021	19/11/2031	30 000 000,00	F	FIXE	0,665	0,689	EURO	X	F	N	A-1
FR0014006GV4 (1064)	LA BANQUE POSTALE	04/11/2021	19/11/2021	19/11/2046	15 000 000,00	F	FIXE	1,079	1,100	EURO	X	F	N	A-1
FR001400KXN3 (1075)	GFI	18/09/2023	03/10/2023	03/10/2033	10 000 000,00	F	FIXE	4,010	4,161	EURO	X	F	N	A-1
FR001400KXO1 (1076)	GFI	18/09/2023	03/10/2023	03/10/2034	10 000 000,00	F	FIXE	4,080	4,229	EURO	X	F	N	A-1
FR001400KXP8 (1077)	GFI	18/09/2023	03/10/2023	03/10/2035	10 000 000,00	F	FIXE	4,130	4,277	EURO	X	F	N	A-1
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>					<b>1 976 431 558,67</b>									
1641 Emprunts en euros (total)					1 940 711 558,67									
00128453 (880)	Crédit Agricole CIB	15/12/2002	19/12/2002	19/12/2003	20 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	4,170	4,369	EURO	A	P	N	A-1
00290613 (946)	Crédit Agricole CIB	01/08/2008	02/12/2008	02/12/2009	20 000 000,00	F	FIXE	4,990	4,990	EURO	A	P	N	A-1
0421 4342205 01 (961)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	15/12/2009	30/11/2010	28/02/2011	15 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,440	0,667	EURO	T	P	N	A-1
0421 4342205 02 (962)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	15/09/2010	03/12/2010	28/02/2011	30 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,480	0,697	EURO	T	P	N	A-1

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
0421 4342205 03 (967)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	10/11/2010	21/12/2010	28/02/2011	15 000 000,00	V	EURIBOR03M	3,200	0,923	EURO	T	P	N	A-1
0421-43422056 (1024)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	02/11/2017	07/12/2017	30/10/2018	10 000 000,00	V	EURIBOR12M	0,960	0,674	EURO	A	C	N	A-1
104449 (1050-CONSO)	Caisse des Dépôts et Consignations	12/12/2019	06/12/2021	01/01/2023	5 671 340,00	V	LIVRETA	1,350	2,837	EURO	A	C	N	A-1
1099803 (940)	Caisse des Dépôts et Consignations	17/12/2007	07/11/2008	01/03/2010	25 921 073,00	V	LIVRETA	3,050	1,558	EURO	A	P	N	A-1
11/0014790 (1010-1)	Agence France Locale	20/06/2017	20/06/2017	20/09/2017	28 000 000,00	V	EURIBOR12M	2,325	1,586	EURO	A	C	N	A-1
1129289 (947)	Caisse des Dépôts et Consignations	17/12/2008	22/12/2008	01/04/2009	15 000 000,00	V	EURIBOR03M	3,635	0,978	EURO	T	P	N	A-1
1203195 (976)	Caisse des Dépôts et Consignations	21/09/2011	24/11/2011	01/11/2012	17 398 132,00	V	LIVRETA	3,250	2,490	EURO	A	P	N	A-1
1211472 (978)	Caisse des Dépôts et Consignations	15/12/2011	28/12/2011	01/01/2013	23 000 000,00	F	FIXE	4,510	4,515	EURO	A	P	N	A-1
1211473 (979)	Caisse des Dépôts et Consignations	20/12/2011	28/12/2011	01/07/2012	23 500 000,00	V	LEP	3,550	3,259	EURO	T	C	N	A-1
1211812 (981)	Caisse des Dépôts et Consignations	20/12/2011	31/01/2013	01/05/2013	5 454 183,00	V	LIVRETA	2,850	1,965	EURO	T	P	N	A-1
1211813 (980)	Caisse des Dépôts et Consignations	20/12/2011	27/12/2012	01/05/2013	18 046 647,00	V	LIVRETA	3,250	2,366	EURO	T	P	N	A-1
1255009 (987)	Caisse des Dépôts et Consignations	31/12/2012	18/11/2013	01/09/2014	21 291 520,00	V	LIVRETA	2,250	2,423	EURO	A	P	N	A-1
1255015 (986)	Caisse des Dépôts et Consignations	31/12/2012	18/11/2013	01/09/2014	9 331 100,00	V	LIVRETA	1,850	2,031	EURO	A	P	N	A-1
13-43422056CGP1MARSE (1038)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	06/12/2018	06/10/2020	30/10/2021	10 000 000,00	V	EURIBOR12M	0,370	2,428	EURO	A	C	N	A-1
13-43422056CGP2MARSE (1047)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	03/12/2019	06/10/2020	30/01/2021	10 000 000,00	F	FIXE	0,770	0,772	EURO	T	P	N	A-1
13-43422056CGP3MARSE (1060M)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	15/12/2020	30/01/2022	30/04/2022	10 000 000,00	F	FIXE	0,690	0,692	EURO	T	C	N	A-1
13-43422056CGP4MARSE (1073)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	03/11/2021	10/01/2023	30/03/2023	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,250	3,391	EURO	T	P	N	A-1
13FCF434220056MARS (999-1)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	23/12/2013	27/12/2013	30/05/2014	20 000 000,00	V	EONIA	1,000	1,218	EURO	A	C	N	A-1
14-02 (1002)	BAYERN LB	20/06/2014	27/06/2014	27/06/2015	20 000 000,00	F	FIXE	3,440	3,440	EURO	A	X Libre	N	A-1
148795592M (939)	Crédit Foncier de France	15/12/2007	29/07/2008	30/07/2008	25 000 000,00	V	TAG01M	4,530	3,767	EURO	A	P	N	A-1
1554 (1053)	Agence France Locale	24/11/2020	11/12/2020	20/12/2021	30 000 000,00	F	FIXE	0,630	0,639	EURO	A	C	N	A-1
16761 (930)	Société Générale	01/12/2006	27/12/2006	15/01/2007	35 000 000,00	V	EONIA	3,872	3,860	EURO	A	P	N	A-1
18461 (973)	Société Générale	24/06/2011	10/07/2012	10/07/2013	20 000 000,00	V	EURIBOR01M	1,050	1,266	EURO	A	P	N	A-1
1909 (1066)	Agence France Locale	22/10/2021	08/12/2021	20/12/2022	23 000 000,00	F	FIXE	0,975	0,975	EURO	A	P	N	A-1
1910-1914 (1067)	Agence France Locale	22/10/2021	10/01/2023	20/12/2023	27 000 000,00	F	FIXE	1,145	1,145	EURO	A	P	N	A-1
199 (1017)	SAAR LB	03/10/2016	21/11/2016	20/09/2017	30 000 000,00	F	FIXE	1,665	1,690	EURO	A	C	N	A-1

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
2443-2449 (1074)	Agence France Locale	08/12/2022	20/06/2023	20/09/2023	30 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,450	3,463	EURO	T	C	N	A-1
25716204 (974)	Caisse de Crédit Mutuel Méditerranéen	26/11/2011	27/10/2011	05/04/2012	10 000 000,00	F	FIXE	4,200	4,271	EURO	T	P	N	A-1
3070633J (948)	Crédit Foncier de France	19/12/2008	04/12/2009	04/03/2010	25 000 000,00	V	EURIBOR03M	3,515	1,195	EURO	A	P	N	A-1
425 (1023)	Agence France Locale	02/11/2017	01/12/2017	20/12/2018	30 000 000,00	V	EURIBOR12M	0,920	0,750	EURO	A	C	N	A-1
43422056PDF (1016)	ARKEA Banque Entreprises et Institutionnels	22/12/2015	29/01/2016	30/11/2016	8 500 000,00	F	FIXE	1,800	1,842	EURO	A	C	N	A-1
5024084 (994)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	12/12/2017	01/01/2020	13 176 939,00	V	LIVRETA	2,250	2,790	EURO	A	C	N	A-1
5024088 (995)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	26/11/2018	01/01/2020	4 221 007,00	V	LIVRETA	2,250	2,883	EURO	A	C	N	A-1
5024675 (996)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	12/12/2017	01/01/2020	1 304 309,00	V	LIVRETA	1,750	2,790	EURO	A	C	N	A-1
5024724 (993)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	25/11/2014	01/01/2016	20 655 996,00	V	LIVRETA	2,250	2,497	EURO	A	P	N	A-1
5024765 (992)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	25/11/2014	01/01/2016	5 409 659,00	V	LIVRETA	1,850	1,974	EURO	A	P	N	A-1
5024826 (991)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	25/11/2014	01/01/2016	3 043 350,00	V	LIVRETA	1,850	1,971	EURO	A	P	N	A-1
5024875 (997-5)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	12/12/2017	01/01/2020	2 777 000,00	V	LIVRETA	2,250	2,790	EURO	A	C	N	A-1
5028138 (997-4)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	05/12/2017	01/01/2019	4 491 000,00	V	LIVRETA	2,250	2,767	EURO	A	C	N	A-1
5028139 (997-3)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	29/11/2016	01/01/2018	4 285 000,00	V	LIVRETA	2,250	2,656	EURO	A	C	N	A-1
5028140 (997-2)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	03/12/2015	01/01/2017	2 375 000,00	V	LIVRETA	2,250	2,555	EURO	A	C	N	A-1
5028141 (997-1)	Caisse des Dépôts et Consignations	02/12/2013	25/11/2014	01/01/2016	1 199 500,00	V	LIVRETA	2,250	2,484	EURO	A	C	N	A-1
5080646 (1008)	Caisse des Dépôts et Consignations	29/12/2014	03/12/2015	01/01/2017	18 997 821,00	V	LIVRETA	2,000	2,596	EURO	A	P	N	A-1
5080647 (1009-1)	Caisse des Dépôts et Consignations	29/12/2014	03/12/2015	01/01/2017	3 026 421,00	V	LIVRETA	1,600	2,049	EURO	A	P	N	A-1
5080648 (1009-2)	Caisse des Dépôts et Consignations	29/12/2014	03/12/2015	01/01/2017	823 690,00	V	LIVRETA	1,600	2,049	EURO	A	P	N	A-1
5117624 (1015)	Caisse des Dépôts et Consignations	17/12/2015	26/11/2019	01/01/2021	19 844 512,00	V	LIVRETA	1,350	2,567	EURO	A	P	N	A-1
5169489 (1021)	Caisse des Dépôts et Consignations	15/12/2016	17/11/2020	01/01/2022	8 076 000,00	V	LIVRETA	1,350	2,707	EURO	A	P	N	A-1
5169496 (1022)	Caisse des Dépôts et Consignations	15/12/2016	05/12/2017	01/04/2018	11 726 500,00	F	FIXE	1,500	1,507	EURO	T	P	N	A-1
5218540 (1032)	Caisse des Dépôts et Consignations	14/12/2017	26/11/2018	01/04/2019	675 000,00	F	FIXE	1,410	1,418	EURO	T	P	N	A-1

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
5218547 (1033)	Caisse des Dépôts et Consignations	14/12/2017	26/11/2018	01/04/2019	4 575 000,00	F	FIXE	1,410	1,419	EURO	T	P	N	A-1
5218551 (1031)	Caisse des Dépôts et Consignations	14/12/2017	26/11/2018	01/04/2019	5 290 000,00	F	FIXE	1,410	1,419	EURO	T	P	N	A-1
5218972 (1034)	Caisse des Dépôts et Consignations	06/12/2017	17/11/2020	01/01/2022	10 335 321,00	V	LIVRETA	1,100	2,714	EURO	A	P	N	A-1
5267054 (1040)	Caisse des Dépôts et Consignations	17/12/2018	26/11/2023	01/01/2025	3 263 611,00	V	LIVRETA	1,350	3,173	EURO	A	P	N	A-1
5267062 (1041)	Caisse des Dépôts et Consignations	17/12/2018	27/11/2021	26/11/2022	7 192 000,00	V	LIVRETA	1,600	0,000	EURO	A	P	N	A-1
5267211 (1042)	Caisse des Dépôts et Consignations	17/12/2018	26/11/2019	01/04/2020	2 275 834,00	F	FIXE	1,630	1,626	EURO	T	P	N	A-1
5267617 (1043)	Caisse des Dépôts et Consignations	17/12/2018	26/11/2019	01/04/2020	963 500,00	F	FIXE	1,630	1,626	EURO	T	P	N	A-1
5395108 - 115973 (1055)	Caisse des Dépôts et Consignations	27/11/2020	01/12/2021	01/03/2022	8 000 000,00	F	FIXE	0,550	0,556	EURO	T	P	N	A-1
5395219 - 115971 (1054)	Caisse des Dépôts et Consignations	27/11/2020	01/12/2021	01/03/2022	6 250 000,00	F	FIXE	0,550	0,556	EURO	T	P	N	A-1
696623DP (970)	DEUTSCHE PFANDBRIEFBANK	26/11/2010	15/12/2010	15/12/2011	10 000 000,00	V	EURIBOR12M	2,083	1,200	EURO	A	P	N	A-1
7364095 Z (882)	Crédit Foncier de France	27/12/2002	31/12/2002	30/12/2003	11 326 961,98	V	EURIBOR12M	2,870	4,463	EURO	A	P	N	A-1
774/786 (1037)	Agence France Locale	06/12/2018	16/12/2019	20/12/2020	13 440 000,00	V	EURIBOR12M	0,840	2,098	EURO	A	C	N	A-1
783 (1036-1)	Agence France Locale	06/12/2018	13/12/2018	20/12/2019	14 414 000,00	F	FIXE	1,570	1,570	EURO	A	C	N	A-1
A2908575 (943)	Caisse d'Epargne CEPAC	07/08/2008	25/11/2008	25/11/2009	20 000 000,00	F	FIXE	4,420	4,531	EURO	A	P	N	A-1
A2908578 (944)	Caisse d'Epargne CEPAC	12/08/2008	25/11/2008	25/11/2009	20 000 000,00	F	FIXE	4,960	4,960	EURO	A	P	N	A-1
A2908955 (950)	Caisse d'Epargne CEPAC	19/12/2008	25/06/2009	25/09/2009	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	3,515	1,251	EURO	T	P	N	A-1
A2909100 (951)	Caisse d'Epargne CEPAC	25/02/2009	25/09/2009	25/03/2010	50 000 000,00	V	EURIBOR06M	3,515	3,334	EURO	S	P	N	A-1
A2909430 (953)	Caisse d'Epargne CEPAC	23/07/2009	25/01/2010	25/04/2010	6 200 000,00	V	EURIBOR06M	2,800	1,212	EURO	S	P	N	A-1
A2909431 (954)	Caisse d'Epargne CEPAC	23/07/2009	10/12/2009	25/04/2010	13 800 000,00	V	EURIBOR06M	2,800	3,039	EURO	S	P	N	A-1
A2909980 (956)	Caisse d'Epargne CEPAC	17/12/2009	30/11/2010	25/03/2011	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,880	3,834	EURO	T	P	N	A-1
A29102CL (964)	Caisse d'Epargne CEPAC	10/09/2010	09/12/2010	25/03/2011	25 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,930	3,843	EURO	T	P	N	A-1
A29102CM (965)	Caisse d'Epargne CEPAC	10/09/2010	09/12/2010	25/03/2011	25 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,930	3,846	EURO	T	P	N	A-1
A29102LT001 (969-1)	Caisse d'Epargne CEPAC	10/11/2010	25/10/2012	25/10/2013	4 800 000,00	F	FIXE	2,600	2,604	EURO	A	P	N	A-1
A29102LT002 (969)	Caisse d'Epargne CEPAC	10/11/2010	21/12/2011	25/01/2012	17 200 000,00	V	EONIA	3,250	3,519	EURO	T	P	N	A-1
A29102LW (968)	Caisse d'Epargne CEPAC	10/11/2010	16/12/2011	25/01/2012	25 000 000,00	V	EONIA	3,250	3,514	EURO	T	P	N	A-1
A29110KF (975)	Caisse d'Epargne CEPAC	25/08/2011	30/08/2011	24/07/2012	50 572 713,53	F	FIXE	3,170	3,171	EURO	A	X Libre	N	A-1
A29120G6 (982)	Caisse d'Epargne CEPAC	19/07/2012	25/09/2012	25/01/2013	20 000 000,00	F	FIXE	4,880	5,002	EURO	T	P	N	A-1
A29172Y7 (1027)	Aegon Asset Management	03/11/2017	25/11/2019	25/11/2020	15 000 000,00	F	FIXE	1,290	1,290	EURO	A	P	N	A-1
A291730N (1030)	Caisse d'Epargne CEPAC	20/11/2017	25/11/2017	25/02/2018	45 483 933,72	F	FIXE	2,250	2,270	EURO	T	X Libre	N	A-1
AB025185 (878)	Caisse d'Epargne CEPAC	10/12/2002	17/12/2002	25/01/2004	15 000 000,00	F	FIXE	5,050	5,047	EURO	A	P	N	A-1

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
AB057392 (917)	Caisse d'Epargne CEPAC	21/12/2005	22/12/2005	25/11/2006	10 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	1,000	0,644	EURO	A	X Libre	N	D-2
AB068115 (931)	Caisse d'Epargne CEPAC	20/12/2006	27/12/2006	25/03/2007	25 000 000,00	V	EONIA	3,893	4,729	EURO	A	P	N	A-1
LT020248 (881)	Crédit Agricole CIB	16/12/2002	20/12/2002	15/06/2003	20 000 000,00	V	TAM	3,709	3,451	EURO	A	P	N	A-1
MIN205599EUR (876)	Dexia Crédit Local	12/12/2002	15/12/2002	01/01/2003	46 435 970,65	V	MULTI-INDE	3,100	0,427	EURO	A	P	N	A-1
MIN205803EUR (879)	Caisse Française de Financement Local	15/12/2002	20/12/2002	01/01/2003	50 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	4,240	4,370	EURO	T	P	N	B-1
MIN267471EUR (960)	Caisse Française de Financement Local	17/12/2009	30/11/2010	01/12/2011	13 800 000,00	V	EURIBOR01M	2,920	0,658	EURO	A	P	N	A-1
MIN275524EUR (972)	Caisse Française de Financement Local	24/06/2011	01/12/2011	01/03/2012	30 000 000,00	V	EONIA	2,740	2,751	EURO	T	P	N	A-1
MIN525242EUR (1026)	Caisse Française de Financement Local	03/11/2017	04/12/2018	01/01/2020	20 000 000,00	V	EURIBOR12M	0,940	0,000	EURO	A	X Libre	N	A-1
MIN531739EUR (1039)	Caisse Française de Financement Local	06/12/2018	08/10/2019	27/01/2020	20 000 000,00	V	EURIBOR12M	0,840	0,359	EURO	A	C	N	A-1
MIN536311EUR (1048)	Caisse Française de Financement Local	03/12/2019	17/11/2020	01/12/2021	10 000 000,00	F	FIXE	0,820	0,845	EURO	A	C	N	A-1
MIN541071EUR (1057)	Caisse Française de Financement Local	08/12/2020	13/01/2022	01/02/2023	25 000 000,00	F	FIXE	0,670	0,680	EURO	A	C	N	A-1
MIN542745EUR (1072)	Caisse Française de Financement Local	01/12/2021	23/06/2022	01/07/2023	10 000 000,00	F	FIXE	1,100	1,116	EURO	A	C	N	A-1
MIN544023EUR (1071)	Caisse Française de Financement Local	03/11/2021	12/12/2022	01/04/2023	10 000 000,00	F	FIXE	1,060	1,080	EURO	T	C	N	A-1
MIN544024EUR (1070)	Caisse Française de Financement Local	17/12/2021	12/12/2022	01/04/2023	9 164 679,14	F	FIXE	1,000	1,018	EURO	T	C	N	A-1
MIS500729EUR-02 (1003)	Caisse Française de Financement Local	22/07/2014	01/12/2014	01/08/2015	50 000 000,00	V	EURIBOR12M	2,200	2,516	EURO	A	X Libre	N	A-1
MON536884EUR (1056)	Caisse Française de Financement Local	08/12/2020	22/12/2020	01/01/2022	24 602 000,00	F	FIXE	0,590	0,599	EURO	A	C	N	A-1
MON537272EUR (1061)	Caisse Française de Financement Local	13/04/2021	01/05/2021	01/07/2021	88 668 703,35	F	FIXE	1,500	1,522	EURO	A	X Libre	N	A-1
MON537273EUR (1062)	Caisse Française de Financement Local	13/04/2021	01/05/2021	01/07/2021	81 133 646,50	F	FIXE	1,500	1,522	EURO	A	X Libre	N	A-1
MON537274EUR (1063)	Caisse Française de Financement Local	13/04/2021	01/05/2021	01/09/2021	55 101 984,80	F	FIXE	1,500	1,522	EURO	A	X Libre	N	A-1
MON541276EUR (1068)	Caisse Française de Financement Local	01/12/2021	17/12/2021	01/04/2022	9 199 000,00	F	FIXE	0,890	0,918	EURO	T	C	N	A-1
MON541277EUR (1069)	Caisse Française de Financement Local	01/12/2021	17/12/2021	01/04/2022	10 000 000,00	F	FIXE	0,970	0,996	EURO	T	C	N	A-1
MPH265924EUR/283582 (952)	Caisse Française de Financement Local	17/07/2009	26/10/2009	01/10/2010	20 000 000,00	F	FIXE	3,010	3,019	EURO	A	P	N	A-1
NSV - BON N°1 (1004)	NSV HSBC	19/09/2014	10/10/2014	10/10/2034	20 000 000,00	F	FIXE	2,950	2,950	EURO	X	F	N	A-1
NSV - BON N°2 (1006)	NSV HSBC	06/11/2014	14/11/2014	14/11/2034	10 000 000,00	F	FIXE	2,950	2,950	EURO	X	F	N	A-1

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					35 720 000,00									
00297953 (949)	Caisse Régionale de Crédit Agricole - OCLT	19/12/2008	30/06/2009	30/06/2010	10 000 000,00	V	EURIBOR01M	3,515	1,158	EURO	A	P	N	A-1
MIR267470 (959)	Dexia Crédit Local CLTR	16/12/2009	22/12/2009	01/02/2010	10 720 000,00	V	EONIA	3,300	0,272	EURO	A	C	N	A-1
MIR271943EUR (963)	Dexia Crédit Local CLTR	01/09/2010	22/11/2011	01/01/2012	15 000 000,00	V	EONIA	3,430	3,534	EURO	A	C	N	A-1
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>					<b>842 651,29</b>									
(03)	Personnes morales et physiques	15/06/2002	01/09/2002	01/12/2002	842 651,29	F	FIXE	0,000	0,000	EURO	A	C	N	A-1
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>					<b>0,00</b>									
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>					<b>369 160,00</b>									
1681 Autres emprunts (total)					369 160,00									
20150672 (1046-2)	CAISSE D'ALLOCATIONS FAMILIALES DES BOUCHES DU RHONE	24/05/2016	01/10/2019	01/11/2020	220 000,00	F	FIXE	0,000	0,000	EURO	A	C	N	A-1
20151061 (1046-1)	CAISSE D'ALLOCATIONS FAMILIALES DES BOUCHES DU RHONE	28/06/2017	04/01/2019	15/11/2021	149 160,00	F	FIXE	0,000	0,000	EURO	A	C	N	A-1
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1687 Autres dettes (total)					0,00									
<b>Total général</b>					<b>2 426 143 369,96</b>									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE</b>	<b>A2.2</b>

**A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>312 100 000,00</b>					<b>41 200 000,00</b>	<b>7 835 185,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 931 579,46</b>
486722 (859)	N	0,00	A-1	3 600 000,00	2,55	F	FIXE	5,730	1 200 000,00	275 040,00	0,00	93 558,69
FR0011290964 (983)	N	0,00	A-1	40 000 000,00	0,55	F	FIXE	4,000	40 000 000,00	3 200 000,00	0,00	730 054,64
FR0011654003 (990)	N	0,00	A-1	30 000 000,00	4,95	F	FIXE	3,800	0,00	1 140 000,00	0,00	59 180,33
FR0011931658 (1000)	N	0,00	A-1	14 000 000,00	5,42	F	FIXE	3,240	0,00	453 600,00	0,00	263 980,33
FR0011952761 (1001)	N	0,00	A-1	5 000 000,00	0,46	F	FIXE	2,740	0,00	137 000,00	0,00	75 350,00
FR0012285948 (1005)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	5,87	F	FIXE	2,830	0,00	283 000,00	0,00	37 114,75
FR0012872125 (1012)	N	0,00	A-1	20 000 000,00	3,58	F	FIXE	2,120	0,00	424 000,00	0,00	181 879,78
FR0013218690 (1018)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	12,88	F	FIXE	1,714	0,00	171 400,00	0,00	20 605,46
FR0013218757 (1019)	N	0,00	A-1	12 000 000,00	2,88	F	FIXE	1,191	0,00	142 920,00	0,00	17 181,64
FR0013218781 (1020)	N	0,00	A-1	12 500 000,00	17,90	F	FIXE	1,927	0,00	240 875,00	0,00	25 667,01
FR0013296381 (1028)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	11,89	F	FIXE	1,599	0,00	159 900,00	0,00	18 349,18
FR0013296399 (1029)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	12,89	F	FIXE	1,643	0,00	164 300,00	0,00	18 854,10
FR0013385028 (1044)	N	0,00	A-1	15 000 000,00	14,93	F	FIXE	1,688	0,00	253 200,00	0,00	17 986,89
FR0013385044 (1045)	N	0,00	A-1	15 000 000,00	15,93	F	FIXE	1,712	0,00	256 800,00	0,00	18 242,62
FR0013464336 (1049)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	9,91	F	FIXE	0,711	0,00	71 100,00	0,00	6 410,66
FR0014000YF3 (1058)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	16,96	F	FIXE	0,498	0,00	49 800,00	0,00	2 040,98
FR0014000YG1 (1059)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	17,96	F	FIXE	0,509	0,00	50 900,00	0,00	2 086,07
FR0014006G16 (1065)	N	0,00	A-1	30 000 000,00	7,89	F	FIXE	0,665	0,00	199 500,00	0,00	23 438,52
FR0014006GV4 (1064)	N	0,00	A-1	15 000 000,00	22,89	F	FIXE	1,079	0,00	161 850,00	0,00	19 015,16
FR001400KXN3 (1075)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	9,76	F	FIXE	4,010	0,00	0,00	0,00	98 144,29
FR001400KXO1 (1076)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	10,76	F	FIXE	4,080	0,00	0,00	0,00	100 602,74
FR001400KXP8 (1077)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	11,76	F	FIXE	4,130	0,00	0,00	0,00	101 835,62
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>		<b>2 390 447,57</b>		<b>992 774 904,87</b>					<b>150 349 280,55</b>	<b>25 467 956,30</b>	<b>86 469,90</b>	<b>9 304 043,44</b>
1641 Emprunts en euros (total)		2 390 447,57		989 966 415,16					147 595 772,77	25 443 488,55	86 469,90	9 304 020,24
00128453 (880)	N	0,00	A-1	5 031 878,00	3,97	F	FIXE	2,740	1 111 862,00	168 338,48	0,00	4 897,14
00290613 (946)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	4,990	1 834 025,67	91 517,88	0,00	0,00
0421 4342205 01 (961)	N	0,00	A-1	2 553 109,84	1,92	V	EURIBOR03M	3,432	1 202 334,58	112 884,34	0,00	10 019,54
0421 4342205 02 (962)	N	0,00	A-1	5 106 220,39	1,92	V	EURIBOR03M	3,472	2 404 669,10	228 449,79	0,00	20 220,63
0421 4342205 03 (967)	N	0,00	A-1	2 230 263,29	1,92	V	EURIBOR03M	3,692	1 086 716,75	106 926,26	0,00	9 267,98

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
0421-43422056 (1024)	N	0,00	A-1	6 428 571,45	8,83	V	EURIBOR12M	3,030	714 285,71	219 217,26	0,00	51 300,00
104449 (1050-CONSO)	N	0,00	A-1	5 293 250,67	13,00	V	LIVRETA	1,100	378 089,33	62 384,74	0,00	137 624,52
1099803 (940)	N	0,00	A-1	1 992 646,00	0,17	V	LIVRETA	1,050	1 971 940,63	41 628,16	0,00	50 812,47
11/0014790 (1010-1)	N	0,00	A-1	14 000 000,00	6,72	V	EURIBOR12M	3,588	2 000 000,00	582 053,33	0,00	220 065,22
1129289 (947)	N	0,00	A-1	322 495,44	0,00	V	EURIBOR03M	2,960	1 261 199,35	30 183,94	0,00	3 652,66
1203195 (976)	N	0,00	A-1	7 837 850,38	7,84	V	LIVRETA	3,000	855 744,03	260 807,83	0,00	52 252,34
1211472 (978)	N	0,00	A-1	7 686 592,54	3,00	F	FIXE	4,510	1 718 902,37	424 187,82	0,00	346 665,32
1211473 (979)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	LEP	5,950	7 049 999,86	148 947,51	0,00	0,00
1211812 (981)	N	0,00	A-1	2 751 809,08	9,09	V	LIVRETA	3,350	241 352,44	95 746,71	0,00	16 203,98
1211813 (980)	N	0,00	A-1	9 304 895,25	9,09	V	LIVRETA	3,750	798 549,67	361 604,63	0,00	60 791,09
1255009 (987)	N	0,00	A-1	12 130 783,67	10,67	V	LIVRETA	3,000	901 992,01	390 983,27	0,00	161 743,78
1255015 (986)	N	0,00	A-1	5 234 132,76	10,67	V	LIVRETA	2,600	399 053,99	146 462,86	0,00	62 809,59
13-43422056CGP1MARSE (1038)	N	0,00	A-1	7 999 999,99	11,83	V	EURIBOR12M	2,937	666 666,67	258 075,28	0,00	62 636,00
13-43422056CGP2MARSE (1047)	N	0,00	A-1	8 124 360,69	12,00	F	FIXE	0,770	630 028,74	65 592,50	0,00	10 709,58
13-43422056CGP3MARSE (1060M)	N	0,00	A-1	8 833 333,31	13,08	F	FIXE	0,690	666 666,68	63 825,00	0,00	10 434,38
13-43422056CGP4MARSE (1073)	N	0,00	A-1	9 344 933,11	14,00	V	EURIBOR03M	2,818	655 066,89	333 221,11	0,00	2 202,81
13FCF434220056MARS (999-1)	N	0,00	A-1	2 651 224,89	4,42	F	FIXE	3,700	530 244,97	117 714,38	0,00	57 892,32
14-02 (1002)	N	0,00	A-1	20 000 000,00	10,49	F	FIXE	3,440	0,00	688 000,00	0,00	353 398,91
148795592M (939)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	3,160	2 162 045,68	69 269,54	0,00	0,00
1554 (1053)	N	0,00	A-1	28 333 333,33	16,97	F	FIXE	0,630	1 666 666,67	191 625,00	0,00	5 950,00
16761 (930)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	3,720	3 026 864,01	112 599,34	0,00	0,00
18461 (973)	N	0,00	A-1	6 529 535,37	3,53	V	EURIBOR01M	4,055	1 478 500,57	299 556,95	0,00	19 734,28
1909 (1066)	N	0,00	A-1	20 895 598,17	17,97	F	FIXE	0,975	1 057 305,51	214 040,81	0,00	6 679,74
1910-1914 (1067)	N	0,00	A-1	25 790 999,89	18,98	F	FIXE	1,145	1 209 000,11	291 975,00	0,00	9 682,20
199 (1017)	N	0,00	A-1	20 526 315,77	12,73	F	FIXE	1,665	1 578 947,37	373 164,47	0,00	97 782,24
2443-2449 (1074)	N	0,00	A-1	29 000 000,00	14,48	V	EURIBOR03M	3,615	1 000 000,00	634 466,49	0,00	42 987,18
25716204 (974)	N	0,00	A-1	2 726 746,90	3,01	F	FIXE	4,200	767 186,17	134 767,19	0,00	27 386,02
3070633J (948)	N	0,00	A-1	2 162 045,68	0,43	V	EURIBOR03M	3,908	2 078 890,08	120 321,18	0,00	8 179,26
425 (1023)	N	0,00	A-1	19 285 714,30	8,97	V	EURIBOR12M	3,410	2 142 857,14	741 514,88	0,00	27 578,57
43422056PDIF (1016)	N	0,00	A-1	3 966 666,64	6,92	F	FIXE	1,800	566 666,67	81 600,00	0,00	6 242,62
5024084 (994)	N	0,00	A-1	11 068 628,76	20,00	V	LIVRETA	1,500	527 077,56	173 935,59	0,00	332 058,86
5024088 (995)	N	0,00	A-1	3 545 645,88	20,00	V	LIVRETA	1,500	168 840,28	55 717,29	0,00	106 369,38
5024675 (996)	N	0,00	A-1	1 095 619,56	20,00	V	LIVRETA	1,500	52 172,36	17 216,88	0,00	32 868,59
5024724 (993)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	LIVRETA	1,500	14 224 826,07	416 905,67	0,00	0,00
5024765 (992)	N	0,00	A-1	3 413 909,16	11,00	V	LIVRETA	1,100	264 775,96	40 465,54	0,00	88 761,64
5024826 (991)	N	0,00	A-1	1 920 586,98	11,00	V	LIVRETA	1,100	148 956,88	22 764,98	0,00	49 935,26
5024875 (997-5)	N	0,00	A-1	2 332 680,00	20,00	V	LIVRETA	1,500	111 080,00	36 656,40	0,00	69 980,40
5028138 (997-4)	N	0,00	A-1	3 592 800,00	19,00	V	LIVRETA	1,500	179 640,00	56 586,60	0,00	107 784,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
5028139 (997-3)	N	0,00	A-1	3 256 600,00	18,00	V	LIVRETA	1,500	171 400,00	51 420,00	0,00	97 698,00
5028140 (997-2)	N	0,00	A-1	1 710 000,00	17,00	V	LIVRETA	1,500	95 000,00	27 075,00	0,00	51 300,00
5028141 (997-1)	N	0,00	A-1	815 660,00	16,00	V	LIVRETA	1,500	47 980,00	12 954,60	0,00	24 469,80
5080646 (1008)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	LIVRETA	1,500	13 957 352,40	410 251,50	0,00	0,00
5080647 (1009-1)	N	0,00	A-1	2 053 350,52	12,00	V	LIVRETA	1,100	146 183,34	24 194,87	0,00	53 387,11
5080648 (1009-2)	N	0,00	A-1	558 852,94	12,00	V	LIVRETA	1,100	39 786,19	6 585,03	0,00	14 530,18
5117624 (1015)	N	0,00	A-1	17 561 797,18	16,00	V	LIVRETA	1,100	783 503,88	201 798,31	0,00	456 606,73
5169489 (1021)	N	0,00	A-1	7 345 569,95	17,00	V	LIVRETA	1,100	367 212,72	84 840,61	0,00	190 984,82
5169496 (1022)	N	0,00	A-1	8 704 704,98	14,00	F	FIXE	1,500	544 283,79	134 926,13	0,00	32 460,62
5218540 (1032)	N	0,00	A-1	476 379,32	10,00	F	FIXE	1,410	42 919,62	7 058,62	0,00	1 670,43
5218547 (1033)	N	0,00	A-1	3 228 793,86	10,00	F	FIXE	1,410	290 899,47	47 841,81	0,00	11 321,81
5218551 (1031)	N	0,00	A-1	3 733 403,06	10,00	F	FIXE	1,410	336 362,48	55 318,72	0,00	13 091,23
5218972 (1034)	N	0,00	A-1	9 400 547,73	17,00	V	LIVRETA	1,100	469 943,20	108 575,40	0,00	244 414,24
5267054 (1040)	N	0,00	A-1	3 263 611,00	20,00	V	LIVRETA	1,350	0,00	0,00	0,00	23 177,24
5267062 (1041)	N	0,00	A-1	7 192 000,00	14,34	V	LIVRETA	1,100	0,00	220 181,88	0,00	173 315,41
5267211 (1042)	N	0,00	A-1	1 757 529,60	11,00	F	FIXE	1,630	141 301,57	29 907,95	0,00	7 118,57
5267617 (1043)	N	0,00	A-1	744 070,00	11,00	F	FIXE	1,630	59 821,61	12 661,87	0,00	3 013,73
5395108 - 115973 (1055)	N	0,00	A-1	7 238 910,46	17,92	F	FIXE	0,550	381 588,40	41 042,08	0,00	3 383,78
5395219 - 115971 (1054)	N	0,00	A-1	5 655 398,79	17,92	F	FIXE	0,550	298 115,94	32 064,10	0,00	2 643,58
696623DP (970)	N	0,00	A-1	1 696 374,30	1,96	V	EURIBOR12M	3,423	799 573,11	86 622,89	0,00	3 547,92
7364095 Z (882)	N	2 390 447,57	A-1	2 394 673,74	4,00	V	FIXE	3,110	557 076,74	175 383,72	86 469,90	566,43
774/786 (1037)	N	0,00	A-1	10 560 000,00	10,97	V	EURIBOR12M	3,318	960 000,00	387 599,76	0,00	14 800,65
783 (1036-1)	N	0,00	A-1	11 379 473,68	14,97	F	FIXE	1,570	758 631,58	190 568,25	0,00	5 857,63
A2908575 (943)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	4,420	1 773 652,62	79 484,27	0,00	0,00
A2908578 (944)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	4,960	1 830 830,38	90 809,19	0,00	0,00
A2908955 (950)	N	0,00	A-1	438 303,50	0,49	V	EURIBOR03M	4,068	850 868,24	38 492,28	0,00	416,82
A2909100 (951)	N	0,00	A-1	3 270 372,40	0,74	V	EURIBOR03M	4,068	4 211 372,71	235 961,99	0,00	3 110,09
A2909430 (953)	N	0,00	A-1	504 936,67	0,82	V	EURIBOR06M	3,325	490 122,71	28 508,08	0,00	4 649,62
A2909431 (954)	N	0,00	A-1	1 123 891,30	0,82	V	EURIBOR06M	3,325	1 090 918,28	63 453,47	0,00	10 349,17
A2909980 (956)	N	0,00	A-1	1 702 073,46	1,99	F	FIXE	3,600	801 556,36	79 399,38	0,00	1 178,36
A29102CL (964)	N	0,00	A-1	4 255 183,63	1,99	F	FIXE	3,650	2 003 890,92	201 255,39	0,00	2 986,81
A29102CM (965)	N	0,00	A-1	4 255 183,63	1,99	F	FIXE	3,650	2 003 890,92	201 255,39	0,00	2 986,81
A29102LT001 (969-1)	N	0,00	A-1	1 183 200,76	3,82	F	FIXE	2,600	274 579,60	37 902,29	0,00	5 715,57
A29102LT002 (969)	N	0,00	A-1	5 364 336,31	3,82	V	EURIBOR03M	3,544	1 243 835,70	217 854,15	0,00	48 190,82
A29102LW (968)	N	0,00	A-1	7 797 000,45	3,82	V	EURIBOR03M	3,544	1 807 900,73	316 648,47	0,00	70 044,79
A29110KF (975)	N	0,00	A-1	13 268 456,82	2,57	F	FIXE	3,170	4 008 445,77	547 677,81	0,00	185 022,47
A29120G6 (982)	N	0,00	A-1	6 823 415,90	3,82	F	FIXE	4,880	1 508 829,40	379 281,00	0,00	61 529,41
A29172Y7 (1027)	N	0,00	A-1	12 003 884,22	10,90	F	FIXE	1,290	804 704,86	165 230,80	0,00	15 654,25

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
A291730N (1030)	N	0,00	A-1	29 901 269,21	11,15	F	FIXE	2,250	3 347 642,04	720 023,91	0,00	67 643,50
AB025185 (878)	N	0,00	A-1	7 559 281,93	9,07	F	FIXE	5,050	570 772,33	410 567,74	0,00	356 573,82
AB057392 (917)	N	0,00	D-2	1 036 670,00	1,90	C	TAUX STRUCTURES	3,219	518 333,00	50 753,92	0,00	1 065,47
AB068115 (931)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	4,700	2 254 024,83	105 939,15	0,00	0,00
LT020248 (881)	N	0,00	A-1	5 058 000,00	3,46	F	FIXE	2,780	1 116 000,00	170 729,38	0,00	78 118,00
MIN205599EUR (876)	N	0,00	B-1	13 000 000,00	4,00	C	TAUX STRUCTURES	4,780	2 600 000,00	756 036,67	0,00	630 030,56
MIN205803EUR (879)	N	0,00	B-1	23 779 790,47	9,00	C	TAUX STRUCTURES	4,240	1 975 589,02	1 075 646,71	0,00	257 667,24
MIN267471EUR (960)	N	0,00	A-1	1 989 561,11	1,92	V	EURIBOR01M	3,381	976 672,29	101 721,53	0,00	7 322,36
MIN275524EUR (972)	N	0,00	A-1	8 247 100,94	3,42	V	EURIBOR03M	3,984	2 202 145,15	384 899,77	0,00	35 259,79
MIN525242EUR (1026)	N	0,00	A-1	15 714 281,00	10,00	V	EURIBOR12M	0,440	1 428 572,00	76 476,17	0,00	593 964,90
MIN531739EUR (1039)	N	0,00	A-1	15 384 615,41	9,92	V	EURIBOR12M	3,232	1 538 461,53	554 550,43	0,00	57 270,51
MIN536311EUR (1048)	N	0,00	A-1	7 999 999,99	11,92	F	FIXE	0,820	666 666,67	72 053,70	0,00	5 648,89
MIN541071EUR (1057)	N	0,00	A-1	23 750 000,00	18,09	F	FIXE	0,670	1 250 000,00	178 666,67	0,00	147 632,64
MIN542745EUR (1072)	N	0,00	A-1	9 600 000,00	23,50	F	FIXE	1,100	400 000,00	113 972,22	0,00	53 973,33
MIN544023EUR (1071)	N	0,00	A-1	9 700 000,00	24,00	F	FIXE	1,060	300 000,00	85 462,50	0,00	26 276,22
MIN544024EUR (1070)	N	0,00	A-1	8 821 003,70	19,00	F	FIXE	1,000	343 675,44	73 715,22	0,00	22 542,57
MIS500729EUR-02 (1003)	N	0,00	A-1	27 244 828,65	5,59	V	EURIBOR12M	5,841	3 889 206,49	1 843 796,48	0,00	554 902,92
MON536884EUR (1056)	N	0,00	A-1	22 141 800,00	17,00	F	FIXE	0,590	1 230 100,00	139 809,41	0,00	132 451,02
MON537272EUR (1061)	N	0,00	A-1	84 152 036,69	9,50	F	FIXE	1,500	2 508 333,33	1 317 959,79	0,00	645 165,61
MON537273EUR (1062)	N	0,00	A-1	73 533 933,76	9,50	F	FIXE	1,500	3 775 000,00	1 175 740,03	0,00	563 760,16
MON537274EUR (1063)	N	0,00	A-1	48 264 944,18	9,67	F	FIXE	1,500	2 816 666,67	776 866,17	0,00	245 346,80
MON541276EUR (1068)	N	0,00	A-1	8 394 087,50	18,00	F	FIXE	0,890	459 950,00	78 337,57	0,00	19 091,89
MON541277EUR (1069)	N	0,00	A-1	9 300 000,00	23,00	F	FIXE	0,970	400 000,00	93 920,25	0,00	23 053,67
MPH265924EUR/283582 (952)	N	0,00	A-1	1 630 093,32	0,75	V	EURIBOR03M	3,346	1 581 936,21	84 853,22	0,00	20 016,64
NSV - BON N°1 (1004)	N	0,00	A-1	20 000 000,00	10,78	F	FIXE	2,950	0,00	590 000,00	0,00	133 797,81
NSV - BON N°2 (1006)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	10,87	F	FIXE	2,950	0,00	295 000,00	0,00	38 688,52
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		2 808 489,71					2 753 507,78	24 467,75	0,00	23,20
00297953 (949)	N	0,00	A-1	971 346,83	0,50	F	FIXE	0,860	916 364,93	12 430,57	0,00	23,20
MIR267470 (959)	N	0,00	A-1	765 714,29	0,09	V	ESTERAJUSTE	0,413	765 714,28	4 875,14	0,00	0,00
MIR271943EUR (963)	N	0,00	A-1	1 071 428,59	0,09	V	ESTERAJUSTE	3,717	1 071 428,57	7 162,04	0,00	0,00
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>318 500,75</b>					<b>16 365,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
(03)	N	0,00	A-1	318 500,75	8,92	F	FIXE	0,000	16 365,03	0,00	0,00	0,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>236 412,00</b>					<b>36 916,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1681 Autres emprunts (total)		0,00		236 412,00					36 916,00	0,00	0,00	0,00
20150672 (1046-2)	N	0,00	A-1	132 000,00	5,84	F	FIXE	0,000	22 000,00	0,00	0,00	0,00
20151061 (1046-1)	N	0,00	A-1	104 412,00	6,88	F	FIXE	0,000	14 916,00	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total général</b>		<b>2 390 447,57</b>		<b>1 305 429 817,62</b>					<b>191 602 561,58</b>	<b>33 303 141,30</b>	<b>86 469,90</b>	<b>11 235 622,90</b>

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX</b>	<b>A2.3</b>

**A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)**

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
<b>Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)</b>														
<b>TOTAL (A)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Barrière simple (B)</b>														
MIN205599EUR (876)	Dexia Crédit Local	46 435 970,65	13 000 000,00	1	26,00		4.780000	EURIBOR12M	5 248 643,46		4,780	756 036,67	0,00	1,00
MIN205803EUR (879)	Caisse Française de Financement Local	50 000 000,00	23 779 790,47	1	30,00		4.24	EURIBOR03M+0.05	0,00		4,240	1 075 646,71	0,00	1,82
<b>TOTAL (B)</b>		<b>96 435 970,65</b>	<b>36 779 790,47</b>						<b>5 248 643,46</b>			<b>1 831 683,38</b>	<b>0,00</b>	<b>2,82</b>
<b>Option d'échange (C)</b>														
<b>TOTAL (C)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)</b>														
AB057392 (917)	Caisse d'Epargne CEPAC	10 000 000,00	1 036 670,00	2	20,00	Du 22/12/2005 Au 25/11/2008	1	2*EURIBOR12M-0.63-INF_FHT	0,00		3,219	50 753,92	0,00	0,08
<b>TOTAL (D)</b>		<b>10 000 000,00</b>	<b>1 036 670,00</b>						<b>0,00</b>			<b>50 753,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,08</b>
<b>Multiplicateur jusqu'à 5 (E)</b>														
<b>TOTAL (E)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Autres types de structures (F)</b>														
<b>TOTAL (F)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>106 435 970,65</b>	<b>37 816 460,47</b>						<b>5 248 643,46</b>			<b>1 882 437,30</b>	<b>0,00</b>	<b>2,90</b>

- (1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.  
 (2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.  
 (3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

- (4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.
- (5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.
- (8) Montant, index ou formule.
- (9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.
- (10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.
- (11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS</b>	<b>A2.4</b>

**A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)**

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
<b>Structure</b>							
<b>(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)</b>	Nombre de produits	132	0	0	0	0	
	% de l'encours	97,15	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	1 267 613 357,15	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier</b>	Nombre de produits	2	0	0	0	0	
	% de l'encours	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	36 779 790,47	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(C) Option d'échange (swaption)</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé</b>	Nombre de produits	0	1	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,08	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	1 036 670,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(E) Multiplicateur jusqu'à 5</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(F) Autres types de structures</b>	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE</b>	<b>A2.5</b>

**A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1)**

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunt couvert			Instrument de couverture									
	Référence de l'emprunt couvert	Capital restant dû au 31/12/N	Date de fin du contrat	Organisme co-contractant	Type de couverture (3)	Nature de la couverture (change ou taux)	Notionnel de l'instrument de couverture	Date de début du contrat	Date de fin du contrat	Périodicité de règlement des intérêts (4)	Montant des commissions diverses	Primes éventuelles	
												Primes payées pour l'achat d'option	Primes reçues pour la vente d'option
<b>Taux fixe (total)</b>		2 390 447,57					2 390 447,57				0,00	0,00	0,00
3534968C (63)	7364095 Z (882)	2 390 447,57	30/12/2027	Crédit Agricole CIB	SWAP	Taux	2 390 447,57	30/12/2010	30/12/2027	T	0,00	0,00	0,00
<b>Taux variable simple (total)</b>		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
<b>Taux complexe (total) (2)</b>		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
<b>Total</b>		2 390 447,57					2 390 447,57				0,00	0,00	0,00

(1) Si un instrument couvre plusieurs emprunts, distinguer une ligne par emprunt couvert.

(2) Il s'agit d'un taux variable qui n'est pas défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage.

(3) Indiquer s'il s'agit d'un *swap*, d'une option (*cap*, *floor*, *tunnel*, *swaption*).

(4) Indiquer la périodicité de règlement des intérêts : A : annuelle, M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X : autre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE</b>	<b>A2.5</b>

**A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1) (suite)**

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Référence de l'emprunt couvert	Effet de l'instrument de couverture							
		Taux payé		Taux reçu (7)		Charges et produits constatés depuis l'origine du contrat		Catégorie d'emprunt (8)	
		Index (5)	Niveau de taux (6)	Index	Niveau de taux	Charges c/668	Produits c/768	Avant opération de couverture	Après opération de couverture
<b>Taux fixe (total)</b>						2 400 603,32	89 895,95		
3534968C (63)	7364095 Z (882)	FIXE	3,110	TAG3M	3,910	2 400 603,32	89 895,95	A-1	A-1
<b>Taux variable simple (total)</b>						0,00	0,00		
<b>Taux complexe (total) (2)</b>						0,00	0,00		
<b>Total</b>						2 400 603,32	89 895,95		

(5) Indiquer l'index utilisé ou la formule de taux.

(6) Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) A compléter si l'instrument de couverture est un *swap*.

(8) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS</b>	<b>A3</b>

**A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES**

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
<b>Biens de faible valeur</b> Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : 1524.49 €			30/09/1996
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Logiciels	2	30/09/1996
L	Études non suivies de réalisation - recherche et dev.	5	30/09/1996
L	Véhicules et matériel de transport	7	30/09/1996
L	Matériel et outillage d'incendie et de défense civile	7	30/09/1996
L	Matériel et outillage de voirie	7	30/09/1996
L	Matériel de bureau et matériel informatique	7	30/09/1996
L	Matériel de levage et de manutention	10	30/09/1996
L	Matériel d'équipement technique	10	30/09/1996
L	Matériel de chauffage	10	30/09/1996
L	Autres matériels techniques (audio, musique, ...)	10	30/09/1996
L	Matériel et outillage	10	30/09/1996
L	Moteurs	10	30/09/1996
L	Bateaux	10	30/09/1996
L	Mobilier d'administration générale	10	30/09/1996
L	Mobilier d'administration spécifique	10	30/09/1996
L	Bâtiments légers, abris	10	30/09/1996
L	Installations générales, agencements et aménagements	20	30/09/1996
L	Coffre-fort	20	30/09/1996
L	Immeubles de rapport (sur sol d'autrui)	99	30/09/1996
L	Frais d'insertions non suivis de réalisation	5	18/07/2005
L	Subv équip versées au titre du financement de biens mob, matériel ou études	5	19/03/2012
L	Subv équip versées au titre du financement de biens immob ou install.	15	19/03/2012
L	Subv équip versées au titre du financement de projets d'infrastr. d'intérêt nat.	30	19/03/2012
L	Autres agencements et aménagements de terrains	25	28/04/2014
L	Autres bâtiments publics	30	28/04/2014
L	Installations générales, agencements et aménagements divers	30	13/04/2015
L	Immeubles de rapport	25	03/04/2017
L	Frais de réalisation de documents d'urbanisme et de numérisation du cadastre	5	01/04/2019
L	Autres immobilisations incorporelles	5	01/04/2019

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN ETAT DES PROVISIONS</b>	<b>A4</b>

**A4 – ETAT DES PROVISIONS**

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
<b>PROVISIONS BUDGETAIRES</b>						
<b>Provisions pour risques et charges (2)</b>	<b>1 919 247,17</b>		<b>11 972 650,74</b>	<b>13 891 897,91</b>	<b>566 249,91</b>	<b>13 325 648,00</b>
Provisions pour pertes de change	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Autres provisions pour risques	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour garanties d'emprunts	0,00	02/04/2021	7 487 309,91	7 487 309,91	566 249,91	6 921 060,00
Provisions pour litiges	1 919 247,17	07/07/2023	4 485 340,83	6 404 588,00	0,00	6 404 588,00
<b>Provisions pour dépréciation (2)</b>	<b>0,00</b>		<b>17 417 672,06</b>	<b>17 417 672,06</b>	<b>3 986 964,06</b>	<b>13 430 708,00</b>
Provisions pour dépréciation des immobilisations	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation des stocks	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation des comptes financiers	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation des comptes de tiers	0,00	08/04/2022	17 417 672,06	17 417 672,06	3 986 964,06	13 430 708,00
<b>TOTAL PROVISIONS BUDGETAIRES</b>	<b>1 919 247,17</b>		<b>29 390 322,80</b>	<b>31 309 569,97</b>	<b>4 553 213,97</b>	<b>26 756 356,00</b>
<b>PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES</b>						
<b>Provisions pour risques et charges (2)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Provisions pour dépréciation (2)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Provisions nouvelles ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES</b>	<b>A6.1</b>

**DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B</b>		<b>195 415 424,00</b>	<b>I 194 234 592,79</b>
<b>16 Emprunts et dettes assimilées (A)</b>		<b>191 640 424,00</b>	<b>190 470 196,55</b>
1631	Emprunts obligataires	41 200 000,00	41 200 000,00
1641	Emprunts en euros	147 650 000,00	146 479 772,77
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 753 508,00	2 753 507,78
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	36 916,00	36 916,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
<b>Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)</b>		<b>3 775 000,00</b>	<b>3 764 396,24</b>
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	3 775 000,00	3 764 396,24
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	<b>194 234 592,79</b>	<b>10 924 753,03</b>	<b>136 288 332,87</b>	<b>341 447 678,69</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES</b>	<b>A6.2</b>

**RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b</b>		<b>219 799 870,97</b>	<b>102 129 164,98</b>
<b>Ressources propres externes de l'année (a)</b>		<b>33 604 174,00</b>	<b>30 532 720,70</b>
10222	FCTVA	17 299 928,00	17 299 927,75
10223	TLE	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
275	Dépôts et cautionnements versés	11 500 000,00	13 232 792,95
276351	Créance GFP de rattachement	4 804 246,00	0,00
<b>Ressources propres internes de l'année (b) (2)</b>		<b>186 195 696,97</b>	<b>71 596 444,28</b>
15...	<i>Provisions pour risques et charges</i>		
15112	<i>Provisions pour litiges</i>	1 919 247,17	1 919 247,17
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
2802	<i>Frais liés à la réalisation des document</i>	59 000,00	55 880,16
28031	<i>Frais d'études</i>	670 000,00	662 015,62
28033	<i>Frais d'insertion</i>	2 500,00	2 152,27
2804112	<i>Subv. Etat : Bâtiments, installations</i>	1 670 000,00	1 667 333,37
2804122	<i>Subv. Régions : Bâtiments, installations</i>	581 430,18	580 430,18
2804132	<i>Subv. Dpt : Bâtiments, installations</i>	70 000,00	68 711,17
28041512	<i>GFP rat : Bâtiments, installations</i>	255 000,00	251 007,44
28041582	<i>GFP : Bâtiments, installations</i>	3 410 000,00	3 409 705,66
28041622	<i>CCAS : Bâtiments, installations</i>	75 000,00	73 954,53
28041642	<i>IC : Bâtiments, installations</i>	1 000,00	900,00
2804171	<i>Autres EPL : Bien mobilier, matériel</i>	2 500,00	2 240,48
2804172	<i>Autres EPL : Bâtiments, installations</i>	5 300 000,00	5 283 189,66
2804173	<i>Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.</i>	310 000,00	309 999,98
2804181	<i>Autres org pub - Biens mob, mat, études</i>	530 000,00	529 076,95
2804182	<i>Autres org pub - Bâtiments et installat°</i>	4 450 000,00	4 424 227,07
2804183	<i>Autres org pub-Proj infrastruct int nat.</i>	85 000,00	84 343,50
280421	<i>Privé : Bien mobilier, matériel</i>	745 000,00	741 984,22
280422	<i>Privé : Bâtiments, installations</i>	11 690 000,00	11 688 386,50
2804412	<i>Sub nat org pub - Bâtiments, installat°</i>	980 000,00	975 442,12
2804421	<i>Sub nat privé - Biens mob, mat, études</i>	117 000,00	0,00
2804422	<i>Sub nat privé - Bâtiments et installat°</i>	90 000,00	83 123,18
28051	<i>Concessions et droits similaires</i>	5 174 757,41	5 154 734,24
28088	<i>Autres immobilisations incorporelles</i>	128 567,23	108 758,70
28128	<i>Autres aménagements de terrains</i>	4 000,00	3 137,90
281318	<i>Autres bâtiments publics</i>	1 320 000,00	1 319 667,03
28132	<i>Immeubles de rapport</i>	55 000,00	54 106,63
281561	<i>Matériel roulant</i>	9 512 500,00	9 497 048,77
281568	<i>Autres matériels, outillages incendie</i>	1 422 432,77	1 422 432,77
28158	<i>Autres installat°, matériel et outillage</i>	2 520 000,00	2 518 486,76
28181	<i>Installations générales, aménagt divers</i>	980 000,00	975 718,13
28182	<i>Matériel de transport</i>	1 918 448,84	1 892 323,19
28183	<i>Matériel de bureau et informatique</i>	4 527 312,41	4 524 812,41
28184	<i>Mobilier</i>	2 654 176,86	2 612 176,86
28188	<i>Autres immo. corporelles</i>	5 254 374,30	5 254 374,30

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
29...	Prov. pour dépréciat° immobilisations		
39...	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours		
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
4815	Charges liées à crise sanitaire Covid-19	1 814 065,36	1 814 065,36
4817	Pénalités de renégociation de la dette	1 631 250,00	1 631 250,00
49...	Prov. dépréc. comptes de tiers		
59...	Prov. dépréc. comptes financiers		
024	Produits des cessions d'immobilisations	5 760 000,00	0,00
021	Virement de la sect° de fonctionnement	108 506 134,44	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
<b>Total ressources propres disponibles</b>	<b>102 129 164,98</b>	<b>34 231 888,00</b>	<b>0,00</b>	<b>167 876 798,73</b>	<b>304 237 851,71</b>

	Montant	
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	II	<b>341 447 678,69</b>
<b>Ressources propres disponibles</b>	IV	<b>304 237 851,71</b>
<b>Solde</b>	V = IV - II (3)	<b>-37 209 826,98</b>

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l’objet d’un budget distinct du budget général)

**Buzine (1)**

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

<b>DEPENSES – MANDATS EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>12 008,73</b>
60623	Alimentation	10 542,94
60636	Vêtements de travail	356,71
6068	Autres matières et fournitures.	1 109,08
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>12 008,73</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>12 008,73</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

<b>RECETTES – TITRES EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>50 947,38</b>
70688	Autres redevances et droits - Autres prestations de services	50 947,38
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>50 947,38</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>50 947,38</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l’objet d’un budget distinct du budget général)

**Dôme (1)**

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

<b>DEPENSES – MANDATS EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>385 227,81</b>
60632	Fournitures de petit équipement	7 860,28
6068	Autres matières et fournitures.	665,55
6135	Locations mobilières	6 401,97
615228	Entretien et réparations - Autres bâtiments	59 970,50
61558	Entretien et réparations - Autres biens mobiliers	815,54
6156	Maintenance	11 873,46
6228	Rémunérations d'intermédiaires et honoraires - Divers	139 112,43
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts et bois communaux ...)	14 949,08
6283	Frais de nettoyage des locaux	143 579,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>117,95</b>
6475	Médecine du travail, pharmacie	117,95
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>385 345,76</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>385 345,76</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

<b>RECETTES – TITRES EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>0,00</b>
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>876 850,98</b>
752	Revenus des immeubles	833 685,67
757	Redevances versées par les fermiers et concessionnaires	43 165,31
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>876 850,98</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>876 850,98</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l’objet d’un budget distinct du budget général)

**Palais des sports (1)**

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>856 804,03</b>
60632	Fournitures de petit équipement	15 131,64
6068	Autres matières et fournitures.	28 906,31
6135	Locations mobilières	208 121,61
615228	Entretien et réparations - Autres bâtiments	75 503,83
615232	Entretien et réparations - Réseaux	1 269,10
61558	Entretien et réparations - Autres biens mobiliers	1 250,00
6156	Maintenance	30 396,45
6228	Rémunérations d'intermédiaires et honoraires - Divers	126 171,43
6238	Publicité, publications, relations publiques - Divers	240 791,55
6257	Réceptions	2 700,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	126 562,11
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>856 804,03</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>856 804,03</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>0,00</b>
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>249 474,70</b>
752	Revenus des immeubles	218 358,03
757	Redevances versées par les fermiers et concessionnaires	31 116,67
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>249 474,70</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>249 474,70</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**Stade Delort (1)**

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>8 581,70</b>
615228	Entretien et réparations - Autres bâtiments	4 375,44
6156	Maintenance	4 206,26
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>8 581,70</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>8 581,70</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>0,00</b>
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>3 500,00</b>
752	Revenus des immeubles	3 500,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>3 500,00</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>3 500,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA</b> <b>TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

Buzine(1)

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

<b>DEPENSES – MANDATS EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

<b>RECETTES – TITRES EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D’INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l’objet d’un budget distinct du budget général)

Dôme(1)

**A7.2.2 – SECTION D’INVESTISSEMENT - DEPENSES**

<b>DEPENSES – MANDATS EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	202 115,28
21318	Autres bâtiments publics	196 405,57
2158	Autres installations, matériel et outillage techniques	1 636,00
2188	Autres immobilisations corporelles	4 073,71
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>202 115,28</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>202 115,28</b>

**A7.2.2 – SECTION D’INVESTISSEMENT – RECETTES**

<b>RECETTES – TITRES EMIS</b>		
<b>Article (2)</b>	<b>Libellé (2)</b>	<b>Montant</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D’INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l’objet d’un budget distinct du budget général)

**Palais des sports(1)**

**A7.2.2 – SECTION D’INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	461 365,69
21318	Autres bâtiments publics	224 117,69
2184	Mobilier	16 848,00
2188	Autres immobilisations corporelles	220 400,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>461 365,69</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>461 365,69</b>

**A7.2.2 – SECTION D’INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D’INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l’objet d’un budget distinct du budget général)

Stade Delort(1)

**A7.2.2 – SECTION D’INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D’INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES LIEES A LA GESTION DE LA CRISE SANITAIRE DU COVID-19 – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.4.1</b>

**A7.4.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT**

<b>DEPENSES – MANDATS EMIS</b>		
<b>Article (1)</b>	<b>Libellé (1)</b>	<b>Montant</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>578 901,18</b>
60628	Autres fournitures non stockées	156 900,39
60631	Fournitures d'entretien	3 653,32
60632	Fournitures de petit équipement	50 418,00
6068	Autres matières et fournitures	61 800,76
615221	Entretien et réparations sur bâtiments publics	32 128,95
615228	Entretien et réparations sur autres bâtiments	14 562,25
61558	Entretien et réparations sur autres biens mobiliers	32 475,20
617	Etudes et recherches	21 492,25
6228	Diverses rémunérations d'intermédiaires et honoraires	136 537,48
627	Services bancaires et assimilés	358,43
6282	Frais de gardiennage (Eglises, forêts...)	48 136,56
6283	Frais de nettoyage des locaux	20 437,59
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>45 000,00</b>
65738	Subventions de fonctionnement – autres organismes publics	20 000,00
6574	Subventions de fonctionnement aux associations et autres personnes de droit privé	25 000,00
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>495 229,51</b>
6713	Secours et dots	495 229,51
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires</b>	<b>0,00</b>
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>1 119 130,69</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>1 119 130,69</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS</b>	<b>A9</b>

**A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)**

N° opération : 454103		Intitulé de l'opération : Travaux de sécurité pour le compte de tiers				Date de la délibération : 10/02/2003	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>7 440 761,63</b>	<b>4 076 220,00</b>	<b>3 157 695,17</b>	<b>0,00</b>	<b>918 524,83</b>	<b>10 598 456,80</b>	
454103 Travaux de sécurité pour le compte de tiers (2)	7 325 513,90	4 000 000,00	3 108 743,66	0,00	891 256,34	10 434 257,56	
454203 Travaux de sécurité pour le compte de tiers (2)	115 247,73	76 220,00	48 951,51	0,00	27 268,49	164 199,24	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a – c)</b>	<b>7 440 761,63</b>	<b>4 076 220,00</b>	<b>3 157 695,17</b>	<b>0,00</b>	<b>918 524,83</b>	<b>10 598 456,80</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>1 545 100,93</b>	<b>500 000,00</b>	<b>1 275 165,16</b>	<b>0,00</b>	<b>-775 165,16</b>	<b>2 820 266,09</b>	
454203 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	1 470 725,82	500 000,00	1 275 165,16	0,00	-775 165,16	2 745 890,98	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	74 375,11	0,00	0,00	0,00	0,00	74 375,11	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>1 545 100,93</b>	<b>500 000,00</b>	<b>1 275 165,16</b>	<b>0,00</b>	<b>-775 165,16</b>	<b>2 820 266,09</b>	

N° opération : 458106		Intitulé de l'opération : Construction Ecole Polytechnique - Site de Château Gombert				Date de la délibération : 02/10/2006	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>10 307 800,68</b>	<b>100 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>10 307 800,68</b>	
458106 Construction Ecole Polytechnique - Site de Château Gombert (2)	8 125 017,28	0,00	0,00	0,00	0,00	8 125 017,28	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	2 182 783,40	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	2 182 783,40	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a – c)</b>	<b>10 307 800,68</b>	<b>100 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>10 307 800,68</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>2 913 428,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 913 428,80</b>	
458206 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	971 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	971 192,00	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	1 942 236,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1 942 236,80	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 458106		Intitulé de l'opération : Construction Ecole Polytechnique - Site de Château Gombert				Date de la délibération : 02/10/2006	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>2 913 428,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 913 428,80</b>	

N° opération : 458107		Intitulé de l'opération : Construction Restructuration Ecole Centrale Château Gombert				Date de la délibération : 13/11/2006	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>5 001 074,31</b>	<b>150 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150 000,00</b>	<b>5 001 074,31</b>	
458107 Construction Restructuration Ecole Centrale Château Gombert (2)	4 355 871,83	0,00	0,00	0,00	0,00	4 355 871,83	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	645 202,48	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00	645 202,48	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>5 001 074,31</b>	<b>150 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150 000,00</b>	<b>5 001 074,31</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>3 081 020,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 081 020,00</b>	
458207 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	3 081 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 081 020,00	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>3 081 020,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 081 020,00</b>	

N° opération : 458108		Intitulé de l'opération : Ilôt Bernard Dubois - Regroupement des équipes de recherche				Date de la délibération : 15/12/2003	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>21 635 393,07</b>	<b>620 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>620 000,00</b>	<b>21 635 393,07</b>	
458108 Ilôt Bernard Dubois - Regroupement des équipes de recherche (2)	675 358,13	220 000,00	0,00	0,00	220 000,00	675 358,13	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	20 960 034,94	400 000,00	0,00	0,00	400 000,00	20 960 034,94	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>21 635 393,07</b>	<b>620 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>620 000,00</b>	<b>21 635 393,07</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>10 632 202,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 632 202,38</b>	
458208 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	10 632 202,38	0,00	0,00	0,00	0,00	10 632 202,38	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 458108		Intitulé de l'opération : Ilôt Bernard Dubois - Regroupement des équipes de recherche				Date de la délibération : 15/12/2003
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>10 632 202,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 632 202,38</b>

N° opération : 458110		Intitulé de l'opération : Eclairage voirie convention AMPM				Date de la délibération : 01/04/2019
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>32 041 576,98</b>	<b>14 039 250,06</b>	<b>8 759 839,42</b>	<b>242 561,75</b>	<b>5 036 848,89</b>	<b>40 801 416,40</b>
458110 Eclairage voirie convention AMPM (2)	32 040 637,50	14 034 250,06	8 759 839,42	242 561,75	5 031 848,89	40 800 476,92
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	939,48	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	939,48
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>32 041 576,98</b>	<b>14 039 250,06</b>	<b>8 759 839,42</b>	<b>242 561,75</b>	<b>5 036 848,89</b>	<b>40 801 416,40</b>
<b>RECETTES (b)</b>	<b>28 850 976,74</b>	<b>7 312 000,00</b>	<b>3 465 835,04</b>	<b>0,00</b>	<b>3 846 164,96</b>	<b>32 316 811,78</b>
458210 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	28 850 976,74	7 312 000,00	3 465 835,04	0,00	3 846 164,96	32 316 811,78
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>28 850 976,74</b>	<b>7 312 000,00</b>	<b>3 465 835,04</b>	<b>0,00</b>	<b>3 846 164,96</b>	<b>32 316 811,78</b>

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES</b>	<b>A10.1</b>

**A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
10/01/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP 87 L CANDY CLASSE F	2 052,19	0,00	1
10/01/2023	CHAUFFAGE RADIANT 1505/UNELVENT	456,26	0,00	1
10/01/2023	CHAUFFAGE MOBILE TIMER 2KW/AXELAIR	5 254,20	0,00	1
10/01/2023	TRANSPALETTE MANUEL 2.5 T 1150x525 KAKI XHANDER	816,00	0,00	1
10/01/2023	ETABLI PLIABLE STANLEY FATMAX	527,09	0,00	1
10/01/2023	ETABLI ETAU PLIABLE SERRAGE VERTICAL FATMAX	1 615,14	0,00	1
10/01/2023	ROTOZAZA	29 811,54	0,00	0
10/01/2023	ROTOZAZA	13 144,86	0,00	0
10/01/2023	TABLE PLIANTE VISA 160 X 80 CM PLATEAU HNI PIETEMENT GRIS	1 524,74	0,00	1
10/01/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR HETRE NATUREL	6 873,60	0,00	1
10/01/2023	TABLE POLYA 70 X 501 CM REGLABLE HETRE MIEL PIETEMENT GRIS	24 383,86	0,00	1
10/01/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIED SATURN TEXTILE ENDUIT NOIR	3 378,49	0,00	1
10/01/2023	BANC LAM MDF AVEC DOSSIER L.160 CM TAILLE 2 COLORIS JAUNE	2 781,13	0,00	1
10/01/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC H.ASSISE 17 CM COLORIS ORANGE	2 724,94	0,00	1
10/01/2023	GRILLE EXPOSITION MONACO ELEMENT DEPART AVEC CROCHET X 6	1 283,03	0,00	1
10/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	165,59	0,00	1
10/01/2023	ARMOIRE A CLE AUTONOME TYPE TRAKA 21	4 675,80	0,00	20
10/01/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROPACE+ ELEMENT DEPART H.200 PR.40 CM	121,91	0,00	1
10/01/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAU HN	42,31	0,00	1
10/01/2023	LISSE MURALE RIC HOCHET 6 BIPATERE HETRE NATUREL	872,88	0,00	1
10/01/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130 X 54 CM PIETEMENT BLEU	1 001,16	0,00	1
10/01/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAUX 60 X 40 CM	483,67	0,00	1
10/01/2023	PANNEAU MURAL MAGNETIQUE SHELLBOARD CADRE ANODISE 18 FORM.A4	176,50	0,00	1
10/01/2023	CHARIOT 3 PANIER SUR ROULETTE	1 190,81	0,00	1
10/01/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAUX HN	4 312,31	0,00	1
10/01/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAUX HN	84,62	0,00	1
10/01/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE ROSE FUCHSIA	1 318,57	0,00	1
10/01/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE VERT KIWI	1 318,57	0,00	1
10/01/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE BLEU GLACIER	1 318,57	0,00	1
10/01/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE VERT KIWI + PRESTATIONS	3 669,78	0,00	10
10/01/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE	1 318,57	0,00	1
10/01/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE BLANC	3 669,78	0,00	10
10/01/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAU HN	418,54	0,00	1
10/01/2023	LAVE LINGE FRONTAL 8 KG CANDY CLASSE D 1400 TOUR	469,86	0,00	1
11/01/2023	BARRAGE DE CONFINEMENT	17 660,40	0,00	7
11/01/2023	LAVE VAISSELLE A CAPOT MEIKO UPSTER H500M2	10 236,52	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
11/01/2023	LAVE LINGE PROFESSIONNEL FRONTAL TRIPHASE 10.5 KG	5 929,19	0,00	10
11/01/2023	LAVE LINGE PROFESSIONNEL FRONTAL TRIPHASE 10.5 KG	5 929,19	0,00	10
11/01/2023	LAVE VAISSELLE UPSTER U500SM2 AVEC ADOUCISSEUR INTEGRE	4 286,90	0,00	10
11/01/2023	LAVE VAISSELLE UPSTER U500SM2 AVEC ADOUCISSEUR INTEGRE	4 286,90	0,00	10
11/01/2023	LAVE VAISSELLE UPSTER U500SM2 AVEC ADOUCISSEUR INTEGRE	4 286,90	0,00	10
11/01/2023	LAVE VAISSELLE UPSTER U500SM2 AVEC ADOUCISSEUR INTEGRE	4 286,90	0,00	10
11/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE LIEBHERR BLANCHE 377 L VENTILEE	1 108,55	0,00	1
11/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE LIEBHERR STATIQUE 513 L	2 513,90	0,00	10
11/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE LIEBHERR VENTILEE 377 L	1 108,55	0,00	1
11/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE LIEBHERR STATIQUE 513 L	2 661,65	0,00	10
11/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE LIEBHERR STATIQUE 513 L	2 513,90	0,00	10
11/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE LIEBHERR BLANCHE VENTILEE 377 L	1 108,55	0,00	1
11/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE LIEBHERR STATIQUE BLANCHE 382 L	1 731,14	0,00	10
11/01/2023	LAVE LINGE PROFESSIONNEL FRONTAL TRIPHASE 10.5 KG	6 522,11	0,00	10
11/01/2023	NUMERISATION FONDS ARCHIVES ET GRAVURE PHOTOTYPE	9 600,00	0,00	0
11/01/2023	NUMERISATION FONDS ARCHIVES ET NUMERISATION DOC GRAPHIQUE	2 112,00	0,00	0
11/01/2023	NUMERISATION FONDS ARCHIVES ET NUMERISATION CORRESPONDANCE	1 008,00	0,00	0
11/01/2023	NUMERISATION FONDS ARCHIVES ET NUMERISATION DELIBERATION	19 200,00	0,00	0
11/01/2023	NUMERISATION FONDS ARCHIVES ET FOURNITURE DES DISQUES DURS	504,00	0,00	0
11/01/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIED TERTIO TISSU NOIR	150,35	0,00	1
11/01/2023	LIT COCON BLEU BLEU CLAIR AVEC MATELAS	821,95	0,00	1
11/01/2023	FAUTEUIL TULIPE AVEC TABLETTE AMOVIBLE T1	313,58	0,00	1
11/01/2023	MEUBLE BAS MOBILE COLONNE BAC X3 TIROIR X12 HETRE NATUREL	263,70	0,00	1
11/01/2023	BOITE ARCHIVE ARCHIPRO CLASSIC 10 DIM 350X250X100 MM	1 045,40	0,00	1
11/01/2023	BATEAU COLLECTIF A VOILE ECHO 90	42 357,60	0,00	10
11/01/2023	PETITCHARIOT DE LAVAGE MONOBAC 25 L AVEC PRESSE A MACHOIRE	83,74	0,00	1
11/01/2023	VENTILATEUR SUR PIED ALPATEC GRECO 16 CR ELEGANCE	75,64	0,00	1
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 632,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	8 688,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	22 494,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	77 532,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	16 050,00	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	13 722,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	4 050,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	9 000,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	10 625,10	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	20 758,49	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	17 424,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	1 140,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	37 794,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	15 030,49	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	13 722,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	32 910,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	16 596,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	14 568,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	5 355,16	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 478,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	28 224,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	14 850,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 632,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	1 119,23	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	6 255,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	21 948,00	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	40 182,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	30 864,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	86,90	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	1 675,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	1 379,18	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	7 512,44	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	13 722,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	49 695,60	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	6 840,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	36 594,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	16 596,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	10 152,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	2 250,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	1 890,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	1 530,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	5 535,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	3 330,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	7 380,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	2 250,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	7 830,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	9 900,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	51 847,24	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	69 306,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	23 040,00	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	24 522,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	16 050,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	16 050,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	45 120,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	733,63	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	16 806,43	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	39 480,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	35 154,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	26 754,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	22 560,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	11 280,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	13 680,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	4 680,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	36 594,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	28 224,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	16 050,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	17 280,00	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	25 774,99	0,00	2
12/01/2023	PROJET DSIT - TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE	7 620,58	0,00	2
12/01/2023	HARNAIS BICOLORE	1 879,99	0,00	1
12/01/2023	MIXEUR PLONGEANT MP 350 V.V ULTRA ROBOT COUPE 440W	5 329,03	0,00	1
12/01/2023	MARCHEPIED TYPE MP PRO 300 7 MARCHE HT PLATE 1.54M	752,40	0,00	1
12/01/2023	PLANCHER ECHAFAUDAGE 4 M NEOLIUM 200 LINE	3 236,40	0,00	10
12/01/2023	FOUR MIXTE A INJECTION EQUAJET DIRECTE 10GN ELECTRIQUE	8 765,36	0,00	10
12/01/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE LIEBHERR INOX VENTILEE 434 L	1 671,42	0,00	10
12/01/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING GRIS	1 137,13	0,00	1
12/01/2023	BORNE AUTOMATE COMPLEMENTAIRE INFORMATIQUE BMVR	12 597,00	0,00	7
12/01/2023	CISCO ACCES POINT CATALYST 9120AXI	72 160,63	0,00	1
12/01/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120 X 60 CM TETE/PIED DE LIT PANNEAU HN	4 743,54	0,00	1
12/01/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120 X 60 CM TETE/PIED DE LIT PANNEAU HN	105,78	0,00	1
12/01/2023	TABLE ZEN DIAM 120 CM PIETEMENT CENTRAL PLATEAU ANTI BRUIT	2 805,35	0,00	1
12/01/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.100 L.120 CM TABLETTEX2	5 815,45	0,00	1
12/01/2023	REPOSE-PIED FELLOWES AJUSTABLE SUR 2 HAUTEUR	294,01	0,00	1
12/01/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE SHELLBOARD CADRE ANODISE 21 A4	3 290,62	0,00	1
12/01/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE HVN PIETEMENT GRIS ALU	1 319,52	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/01/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.100 L.120 CM 2 TABLETTE	1 453,86	0,00	1
12/01/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT EPOXY ANTHRACITE	773,88	0,00	1
12/01/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT EPOXY BLANC	773,88	0,00	1
12/01/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE SHELLBOARD CADRE ANODISE 21 A4	548,44	0,00	1
12/01/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE HVN PIETEMENT GRIS ALU	1 649,38	0,00	1
12/01/2023	TABLE BASSE RECTANGULAIRE INSULA 94X64 CM	398,91	0,00	1
12/01/2023	TABLE BASSE CARREE INSULA 60X60	333,16	0,00	1
12/01/2023	FAUTEUIL INSULA 4 PIED ASSISE GRANIT	3 332,54	0,00	1
12/01/2023	TABLE RECTANGULAIRE ARTENSE	847,67	0,00	1
12/01/2023	ARMOIRE OBADE H.101 CM 1 TABLETTE PORTE BATTANTE	322,52	0,00	1
12/01/2023	ARMOIRE OBADE H.133 CM 3 TABLETTE PORTE BATTANTE	366,22	0,00	1
12/01/2023	ARMOIRE OBADE H.133 CM 2 TABLETTE PORTE BATTANTE	319,81	0,00	1
12/01/2023	BOITE ARCHIVE ARCHIPRO CLASSIC 15 DIM 350X250X150 MM	849,60	0,00	1
12/01/2023	FOUR MICRO-ONDES 23 L INOX	436,18	0,00	1
12/01/2023	VENTILATEUR SUR PIED ALPATEC GRECO 16 CR ELEGANCE	376,36	0,00	1
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	25 975,96	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	9 293,10	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	6 694,15	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	24 098,96	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	6 694,15	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	7 744,25	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	7 744,25	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	3 097,70	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	6 694,15	0,00	2
13/01/2023	LOGICIEL KIMOCE	10 841,95	0,00	2
13/01/2023	KIT OUVRE PORTE HTS 99 HYDRAULIQUE	8 525,21	0,00	7
13/01/2023	MASQUE RESPIRATOIRE NRBC O'C50	1 659,66	0,00	1
13/01/2023	SOUFFLANTE EZAIR MONO CARTOUCHE	4 429,55	0,00	1
13/01/2023	CIVIERE DE TRANSPORT	6 439,85	0,00	7
13/01/2023	DETECTEUR MONOGAZ PID COV - CUB	4 290,76	0,00	10
13/01/2023	BOITE A OUTILS PLASTIQUE PRO 26 BP.P26APE	263,14	0,00	1
13/01/2023	PISTOLET A COLLE GR50 CHAUFFAGE RAPIDE	79,61	0,00	1
13/01/2023	MACHINE A SERTIR 350 L 4 KW	21 830,93	0,00	10
13/01/2023	MACHINE A SERTIR 350 L 4 KW	1 969,92	0,00	10
13/01/2023	LES CONTES DE FEES	850,00	0,00	0
13/01/2023	DIE SELTSAME SPIEGELGASSE IN ZURICH	160,00	0,00	0
13/01/2023	DISQUE DUR EXTERNE LACIE MOBILE DRIVE	7 730,40	0,00	1
13/01/2023	LECTEUR NUMERISEUR - SCANPRO 2500 STANDARD	17 954,40	0,00	7
13/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO ASSISSE TISSU NOIR	5 231,10	0,00	1
13/01/2023	TABLEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE CADRE ANODISE 4 A4	330,83	0,00	1
13/01/2023	TABLEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE CADRE ANODISE 8 A4	483,76	0,00	1
13/01/2023	TABLEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE CADRE ANODISE 15 A4	691,82	0,00	1
13/01/2023	TABLEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE CADRE ANODISE 18 A4	760,88	0,00	1
13/01/2023	BANC SANS DOSSIER LAM WOOD T6 PIETEMENT ROUGE	466,03	0,00	1
13/01/2023	ARMOIRE D'ATELIER PORTE BATTANTE	1 943,89	0,00	1
13/01/2023	CHAISE PLIANTE FOLD	1 419,14	0,00	1
13/01/2023	GILET PARE LAME POLLUX NOIR TAILLE M-L-XL	27 352,88	0,00	1
13/01/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON TYPE F AVEC SACOCHES	1 256,82	0,00	1
13/01/2023	LAVE VAISSELLE 13 COUVERTS SCHNEIDER CLASSE E	1 387,70	0,00	1
13/01/2023	MODULE CAMERA GRAND ANGLE 2BP + HP	1 216,32	0,00	1
13/01/2023	JP-4HD MONITEUR MAIT	1 108,85	0,00	1
13/01/2023	JP-4HD MONITEUR MAIT	0,43	0,00	1
16/01/2023	VERIN R 410 E2	16 117,87	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/01/2023	VERIN HYDRAULIQUE R 422	27 210,94	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER MOTEUR HB YAMAHA F25G	13 467,66	0,00	7
16/01/2023	MOTO Pompe incendie VE1500	14 319,92	0,00	7
16/01/2023	CONVECTEUR MOBILE 15 DIGI H 1500 BL/MULLER	658,64	0,00	1
16/01/2023	CONVECTEUR MOBILE 15 DIGI H 1500 BL/MULLER	2 634,58	0,00	1
16/01/2023	CONVECTEUR MOBILE 20 DIGI H 2000 BL/MULLER	1 632,65	0,00	1
16/01/2023	CONVECTEUR MOBILE 20 DIGI H 2000 BL/MULLER	2 448,97	0,00	1
16/01/2023	LAVE VAISSELLE UPSTER U500SM2 AVEC ADOUCCISSEUR INTEGRE	4 286,90	0,00	10
16/01/2023	LAVE VAISSELLE UPSTER U500SM2 AVEC ADOUCCISSEUR INTEGRE	5 123,92	0,00	10
16/01/2023	LAVE VAISSELLE UPSTER U500SM2 AVEC ADOUCCISSEUR INTEGRE	4 286,90	0,00	10
16/01/2023	BARRIERE VILLE 2M 14 BARREAUX	49 680,00	0,00	1
16/01/2023	CONGELATEUR ARMOIRE NO FROST BOSCH	2 380,97	0,00	1
16/01/2023	CAPTEUR DE TEMPERATURE MEDICAL - LOGICIEL DE SUIVI	480,32	0,00	1
16/01/2023	RESTAURATION OEUVRE LUSTRE LES CORDES	8 640,00	0,00	0
16/01/2023	LAMPADAIRE LED ZAZOU	104,42	0,00	1
16/01/2023	PLASTIFIEUSE NEPTUNE 3 A3	267,00	0,00	1
16/01/2023	DISQUE DUR EXTERNE EMTEC X210 - SSD - 1 TO USB 3.2	4 348,80	0,00	1
16/01/2023	TABLE RONDE DIAM.110 PLACAGE BOIS EPURE MANAGER PIED CENTRAL	999,24	0,00	1
16/01/2023	TABLEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE CADRE ANODISE 8 A4	273,80	0,00	1
16/01/2023	TABLEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE CADRE ANODISE 15 A4	167,03	0,00	1
16/01/2023	ARMOIRE PORTE BATTANTE NEMO L.90 H.180 CM HETRE MIEL	3 003,79	0,00	1
16/01/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR HETRE NATUREL	13 747,20	0,00	1
16/01/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100x200CM	711,08	0,00	1
16/01/2023	VITRINE EXTER MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE 6 A4	832,75	0,00	1
16/01/2023	LAVE VAISSELLE 13 COUVERTS MIELE CLASSE E	2 660,10	0,00	10
16/01/2023	FOUR MICRO-ONDES SHARP 25 L 900 W	2 405,06	0,00	1
16/01/2023	PROJECTEUR LEONIVARIOFLIP 40W830-35-40/THORN	2 772,00	0,00	1
16/01/2023	CUISINIERE VITROCERAMIQUE FAURE 4 FOYERS CATALYSE 54L	2 485,87	0,00	1
16/01/2023	ECRANS LED 80MX1M LINEAIRE BORD TERRAIN	198 000,00	0,00	10
17/01/2023	HARNAIS ANTICHUTE	1 479,00	0,00	7
17/01/2023	HARNAIS ANTICHUTE	591,60	0,00	7
17/01/2023	MOTO Pompe incendie FIREFIGHTER	7 676,65	0,00	7
17/01/2023	DETECTEUR MULTIGAZ BW ULTRA	5 008,80	0,00	7
17/01/2023	TRONCONEUSE AUTONOME STIHL	3 216,40	0,00	7
17/01/2023	PINCE A DECHET 1 M Q.A	1 920,00	0,00	1
17/01/2023	SERVANTE OUTILLAGE AVEC ACCESSOIRE	3 882,73	0,00	10
17/01/2023	SERVANTE OUTILLAGE AVEC ACCESSOIRE	547,48	0,00	10
17/01/2023	MATELAS IMMOBILISATEUR A DEPRESSION A BILLES 220X110 CM	3 397,46	0,00	1
17/01/2023	BRANCARD MONOBLOC F2M 56 CM 4 PARTIES	53 068,49	0,00	10
17/01/2023	SECATEUR 2 MAINS P160-SL-75	431,64	0,00	1
17/01/2023	NETTOYEUR HT PRESSION EAU FROIDE KARCHER UG	415,03	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/01/2023	NETTOYEUR HT PRESSIO EAU FROIDE KARCHER HD	1 655,15	0,00	1
17/01/2023	ASPIRATEUR POUSSIERE 7.5 L KARCHER	66,95	0,00	1
17/01/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENTS FELLOWES SPECTRA	226,42	0,00	1
17/01/2023	ECRANS PRO 43" SAMSUNG AVEC PRESTATION INSTALLATION	5 524,80	0,00	7
17/01/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING GRIS	37,91	0,00	1
17/01/2023	LAMPADAIRE LED ESSENCE	122,39	0,00	1
17/01/2023	TABLE DE REUNION RONDE 4 PLACE DIAMETRE 100 CM	212,12	0,00	1
17/01/2023	ARMOIRE METTALIQUE H100 X L 120 CM AVEC TABLETTE X 2	290,78	0,00	1
17/01/2023	TABLEAU PIVOTANT FACE BLANCHE SUR PIED 120 X 100 CM	255,98	0,00	1
17/01/2023	RETOUR BUREAU DROIT EVIDENCE	155,77	0,00	1
17/01/2023	TABLEAU DE CONFERENCE PIETEMENT MOBILE	404,56	0,00	1
17/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH PIETEMENT NOIR	1 294,63	0,00	1
17/01/2023	TABLE PLIANTE VALISE ZANG 183X76 CM GRIS FONCE	369,48	0,00	1
17/01/2023	VESTIAIRE DOUBLE METTALIQUE ETIC 198 X 120 CM	2 806,55	0,00	1
17/01/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE	2 461,67	0,00	1
17/01/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.100 L.120 CM 2 TABLETTE F.RIDEAU	1 485,04	0,00	1
17/01/2023	BUREAU COMPACT 90° SYMETRIQUE CORIAL L.160 PR.80 CM	5 305,20	0,00	1
17/01/2023	CHAISE KABI 4 PIED EPOXY NOIR COQUE TISSU JAUNE CURRY	841,37	0,00	1
17/01/2023	CHAISE KABI 4 PIED EPOXY NOIR COQUE TISSU JAUNE CURRY	108,86	0,00	1
17/01/2023	VITRINE INTERIEUR MURALE PORTE COULISSANTE FOND LIEGE 12A4	153,13	0,00	1
17/01/2023	CHAISE ELENA 4 PIED CHROME COQUE POLYPROPYLENE GRIS FONCE	1 670,18	0,00	1
17/01/2023	TABLE RECTANGULAIRE PIETEMENT GRIS PLATEAU HETRE NATUREL	59,29	0,00	1
17/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	660,75	0,00	1
17/01/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU CORIAL 3 TIROIR PR.80 CM	264,72	0,00	1
17/01/2023	CHAISE PLIANTE MIKA POLYPROPYLENE	195,50	0,00	1
17/01/2023	TABLE ARTENSE 80 X 80 CM PIETEMENT NOIR PLATEAU HETRE NATUREL	248,24	0,00	1
17/01/2023	RAYONNAGE SIMPLE FACE CHAMBORD NG ELT DEPART AVEC TABLETTE	1 088,14	0,00	1
17/01/2023	VITRINE INTERIEUR MURALE PORTE COULISSANTE FOND LIEGE 12A4	153,13	0,00	1
17/01/2023	FOUR MICRO ONDES 25 L 900W	120,25	0,00	1
17/01/2023	BOUEILLE PLONGEE LINER ALU 9L 300 BAR	14 816,36	0,00	1
17/01/2023	LAVE LINGE FRONTAL 8 KG CANDY CLASSE D 1400 TOUR	469,86	0,00	1
18/01/2023	APPAREIL RESPIRATOIRE FILTRANT ARICF COMPLET PSS BG4 PLUS	18 791,24	0,00	7
18/01/2023	KIT TREUIL AVEC ACCESSOIRES	11 085,01	0,00	7
18/01/2023	CASQUE TYPE B F1XF	41 324,00	0,00	1
18/01/2023	ARMOIRE ELECTRONIQUE GESTION CLES	11 757,60	0,00	10
18/01/2023	SECATEUR 1 MAIN P 3.23	909,47	0,00	1
18/01/2023	CISAILLE HAIE P 51H-SL	734,83	0,00	1
18/01/2023	ECHELLE TELESCOPIQUE XTENSO2 SIMPLE 3.2M	984,00	0,00	1
18/01/2023	MARCHEPIED MAXIBAT 7 MARCHE	1 004,40	0,00	1
18/01/2023	MARCHEPIED MAXIBAT 3 MARCHE	1 053,00	0,00	1
18/01/2023	CHARIOT PORTE-PANNEAUX A 2 FACE	1 467,26	0,00	1
18/01/2023	BLOC PLATEAUX TIROIRS MULTIROIR CONTROLEC	1 643,42	0,00	1
18/01/2023	SYSTEME GESTION TEMPS DE TRAVAIL	138,00	0,00	7
18/01/2023	SYSTEME GESTION TEMPS DE TRAVAIL	33 900,00	0,00	7
18/01/2023	SYSTEME GESTION TEMPS DE TRAVAIL	33 900,00	0,00	7
18/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU NOVA CUIR	278,14	0,00	1
18/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU DIRECTA CUIR	3 797,95	0,00	1
18/01/2023	BUREAU COURBE LEANDRE MANAGER 200 CM AVEC RETOUR METALLIQUE	870,92	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/01/2023	PAIRE GANTS ATTAQUE TAURUS V TAILLE 7 A 20	37 464,18	0,00	1
19/01/2023	RETENUE KEYSER A VOLANTS	5 503,76	0,00	1
19/01/2023	TRONCONNUEUSE HVA 550XP MARK II 45SN 1.3MM	689,24	0,00	1
19/01/2023	ELAGEUSE HVA T525	351,78	0,00	1
19/01/2023	ELAGEUSE HVA T525	67,47	0,00	1
19/01/2023	ECRAN LED 25" LIYAMA PROLITE XUB2595WSU-B1	9 520,20	0,00	1
19/01/2023	ECRAN LED 25" LIYAMA PROLITE XUB2595WSU-B1	965,23	0,00	1
19/01/2023	ECRAN LED 25" LIYAMA PROLITE XUB2595WSU-B1	884,59	0,00	1
19/01/2023	ECRAN LED 25" LIYAMA PROLITE XUB2595WSU-B1	9 140,17	0,00	1
19/01/2023	ECRAN LED LEYARD PLANAR 1.5MM	295 539,61	0,00	10
19/01/2023	ECRAN LED LEYARD PLANAR 1.5MM	9 193,72	0,00	10
19/01/2023	LISEUSE EBOOK VIVLIO TOUCH HD PLUS 6"	475,18	0,00	1
20/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - CRECHE LA MAJOR	732,00	0,00	5
20/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - CRECHE LA MAJOR	613,20	0,00	5
20/01/2023	COFFRET OUTIL AVEC CLIQUET ET ACCESSOIRE	195,74	0,00	1
20/01/2023	COFFRET OUTIL AVEC CLIQUET ET ACCESSOIRE	512,89	0,00	1
20/01/2023	MASQUE BUNDU	540,00	0,00	0
20/01/2023	MASQUE BUNDU	270,00	0,00	0
20/01/2023	PROMPTEUR 15" STARTER SERIES PACKAGE ESL AVEC FOND VERT	8 673,11	0,00	10
20/01/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON TYPE F EB-1795F AVEC SACOCHE	1 256,82	0,00	1
20/01/2023	KIT MICRO MAIN AVEC RECEPTEUR RACKABLE SENNHEISER	637,26	0,00	1
20/01/2023	TALKIE WALKIE PORTATIF UHF AVEC BATTERIE LI/O AVEC BATTERIE	1 360,42	0,00	1
20/01/2023	TALKIE WALKIE PORTATIF UHF AVEC BATTERIE LI/O AVEC BATTERIE	1 218,34	0,00	1
20/01/2023	TALKIE WALKIE PORTATIF UHF AVEC BATTERIE LI/O AVEC BATTERIE	934,18	0,00	1
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	4 080,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 714,08	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 714,08	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	496,80	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	15 799,80	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 680,37	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	939,31	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 896,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	768,96	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	474,96	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 275,72	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	17 856,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	948,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 356,36	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	409,62	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 509,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	455,72	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 275,72	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 275,72	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 356,36	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	409,62	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	183,74	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	55,49	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	729,12	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	220,20	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	32 760,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	8 568,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	3 134,35	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 509,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	294,25	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 545,62	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 356,36	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	264,49	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	292,54	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	201,34	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	201,34	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 509,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	294,25	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	854,20	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	0,01	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	109,79	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	168,48	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	32,86	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	495,59	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	5 012,26	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	5 012,26	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	100 322,64	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	11 179,56	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	2 179,58	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	19 440,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	34 452,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	37 260,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	38 802,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	10 788,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	768,00	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	5 012,26	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	17 721,49	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	1 382,40	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	5 012,26	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	5 012,26	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	5 012,26	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	168,48	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	2 782,08	0,00	10
20/01/2023	SYSTEME VIDEOSURVEILLANCE CAMERA	854,20	0,00	10
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - ELEMENTAIRE BOISSON	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - ELEMENTAIRE BOISSON	4 060,80	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX ADAP - MATERNELLE LOUBIERE	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX ADAP - MATERNELLE LOUBIERE	2 546,40	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - CMA VAUBAN ET JARDIN	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - CMA VAUBAN ET JARDIN	1 077,60	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - ELEMENTAIRE CABOT	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - ELEMENTAIRE CABOT	4 502,40	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRX AD'AP - MAT MILLIERE ESCOURTINES	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRX AD'AP - MAT MILLIERE ESCOURTINES	2 148,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - ECOLE MATERNELLE MERLAN	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - ECOLE MATERNELLE MERLAN	1 752,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - ECOLE ELEMENTAIRE MERLAN	3 669,60	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - ECOLE ELEMENTAIRE MERLAN	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - ECOLE ELEMENTAIRE ODDO	732,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - ECOLE ELEMENTAIRE ODDO	4 776,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - EGLISE SAINT PIERRE	660,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - EGLISE SAINT PIERRE	2 126,40	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISAT° TRX AD'AP - STADE STE ELISABETH HOPKINSON	660,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISAT° TRX AD'AP - STADE STE ELISABETH HOPKINSON	410,40	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - MATERNELLE FONDACLE	660,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - MATERNELLE FONDACLE	2 054,40	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX - GYMNASSE FONT VERT	1 980,00	0,00	5
23/01/2023	DOSS AUTO DE TRVX AD'AP - ELEM. LA CABUCELLE PLATEAU SPORTIF	660,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/01/2023	DOSS AUTO DE TRVX AD'AP - ELEM. LA CABUCELLE PLATEAU SPORTIF	4 980,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX ADAP - EGLISE ST-TROPHIME	660,00	0,00	5
23/01/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX ADAP - EGLISE ST-TROPHIME	2 018,40	0,00	5
23/01/2023	DIABLE ALUMINIUM PLIABLE 125 KG AVEC TENDEUR	426,85	0,00	1
23/01/2023	COFFRET OUTIL R.360 VISSAGE SERRAGE AVEC ACCESSOIRE	304,25	0,00	1
23/01/2023	DISQUE DUR CRUCIAL X8 - DISQUE SSD - 2TO - USB 3.2	10 852,80	0,00	1
23/01/2023	TABLE DE REUNION RECTANGULAIRE 12 PLACES ALLIANCE	537,42	0,00	1
24/01/2023	MEUBLE A LANGER MOBILE LOOKEO	355,24	0,00	1
24/01/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL H.198 L.120 CM AVEC 4 TABLETTE	304,17	0,00	1
24/01/2023	MODULE CARRE LA LECTURE + 1 COUSSIN H.25 + 5 COUSSIN H.12 CM	195,52	0,00	1
24/01/2023	ARMOIRE PORTE BATTANTE NEMO L.90 H.180 CM HETRE MIEL	18 022,72	0,00	1
24/01/2023	MEUBLE BAS MOBILE PORTE COULISSANTE NEMO HETRE MIEL	10 449,07	0,00	1
24/01/2023	BAC A ALBUM MOBILE NEMO H.35 CM HETRE MIEL	4 024,52	0,00	1
24/01/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR HETRE MIEL	16 779,37	0,00	1
24/01/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA T3 REGLABLE EN HAUTEUR	34 838,88	0,00	1
24/01/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 1 TIROIR PLAT + 1 TIROIR SUSPENDU	752,65	0,00	1
24/01/2023	ARMOIRE PLACAGE MELAMINE EPURE MANAGER 2 TABLETTE 105X100 CM	620,53	0,00	1
24/01/2023	BUREAU ERGONOMIQUE COMPACT 90° 180X120 CM ASYMETRIQUE EPURE	1 374,86	0,00	1
24/01/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE H.103 CM L.120 CM AVEC 2 TABLETTE	670,90	0,00	1
24/01/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE H.160 CM L.120 CM AVEC 3 TABLETTE	777,28	0,00	1
24/01/2023	CLASSEUR POUR DOSSIER SUSPENDU 4 TIROIR	1 494,55	0,00	1
24/01/2023	RECHAUD 2 FEUX ELECTRIQUES SEVERIN	235,31	0,00	1
24/01/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP 50 CM COMFEE SCHNEIDER CLASSE E	820,87	0,00	1
24/01/2023	FOUR MICRO-ONDES SHARP 23 L INOX	327,13	0,00	1
24/01/2023	CONGELATEUR COFFRE 454L A+ MECA/FINDIS SUD	1 235,86	0,00	1
25/01/2023	CHARIOT NU CAPACITE 60 M	84,50	0,00	1
26/01/2023	PERCEUSE VISSEUSE 18V LI ION	358,34	0,00	1
26/01/2023	COFFRET VIDANGE AVEC ACCESSOIRE	3 761,60	0,00	1
26/01/2023	CHARIOT DE RECHARGEMENT POUR TABLETTES NUMERIQUES	9 544,32	0,00	7
26/01/2023	MAC MINI APPLE M1 CHIP WITH 8CORE 256GB AVEC ACCESSOIRE	16 393,46	0,00	1
26/01/2023	ARMOIRE NEMO PORTE BATTANTE HETRE MIEL L.90 H.180 CM	12 015,14	0,00	1
26/01/2023	BAC A LIVRE MOBILE HAUTEUR 35 CM HETRE MIEL	1 341,50	0,00	1
27/01/2023	MANOMETRE DE GONFLAGE 0-12 BARS	246,16	0,00	1
27/01/2023	COFFRET DOUILLE TOURNEVIS 6P	232,58	0,00	1
27/01/2023	COFFRET DOUILLE TOURNEVIS TOR	223,27	0,00	1
27/01/2023	SOCLE ROULANT 600X400MM 250 KG EN ABS ROUGE	141,25	0,00	1
27/01/2023	COFFRET DBOX CLIQUET MANCHE	201,50	0,00	1
27/01/2023	COFFRET 1/4 ROTATOR	391,91	0,00	1
27/01/2023	MONITUEUR DEFIBRILLATEUR DEFIGARD TOUCH SEVEN	38 875,30	0,00	10
27/01/2023	DEFIBRILLATEUR ELECTRODE AIVIA 200WS	3 376,80	0,00	1
27/01/2023	LAMPADAIRE LED QUATRO TEINTE EBENE	67,16	0,00	1
27/01/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 198X120 CM EPOXY BLANC	486,32	0,00	1
27/01/2023	ARMOIRE METTALIQUE EPURE 103 X 120 CM	1 407,77	0,00	1
27/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH PIETEMENT NOIR	970,97	0,00	1
27/01/2023	MATELAS A RESSORT ANTI ACARIEN 90X200 CM CLASSE C	1 009,45	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
27/01/2023	MATELAS MOUSSE ENERGY 35 90X200 CM	1 173,55	0,00	1
27/01/2023	MATERIEL AUDIOVISUEL ECRAN 65 LED SONY AVEC VISIOCONFERENCE	57 199,20	0,00	10
30/01/2023	DEFIBRILLATEUR DEA	14 253,37	0,00	10
30/01/2023	DEFIBRILLATEUR DEA	34 200,00	0,00	10
30/01/2023	PROJECTEUR ULTRA PUISSANT/ BEGA	15 513,60	0,00	10
30/01/2023	PROJECTEUR ULTRA PUISSANT/BEGA	9 224,96	0,00	10
30/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH	1 618,28	0,00	1
30/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH PIETEMENT NOIR	3 236,58	0,00	1
30/01/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH PIETEMENT NOIR	1 941,95	0,00	1
30/01/2023	FOUR MICRO ONDES 23 L INOX	109,04	0,00	1
30/01/2023	FOUR MICRO ONDES SHARP 25 L 900W	120,25	0,00	1
30/01/2023	FOUR MICRO ONDES SHARP 25 L 900W	240,50	0,00	1
30/01/2023	FOUR MICRO ONDES SHARP 25 L 900W	120,25	0,00	1
30/01/2023	VENTILATEUR COLONNE ALPATEC BABEL RC 24M3	490,55	0,00	1
30/01/2023	FOUR MICRO ONDES 23 L INOX	327,13	0,00	1
30/01/2023	FOUR MICRO-ONDES 23 L INOX	109,04	0,00	1
31/01/2023	CISAILLE MANUELLE FUSION A4 10F	76,57	0,00	1
31/01/2023	PLASTIFIEUSE LX JUPITER A3	305,00	0,00	1
31/01/2023	FAUTEUIL RIC HOCHET T0 STRUCTURE ASSISE	995,22	0,00	1
31/01/2023	DOSSIER HETRE NATUREL	325,57	0,00	1
31/01/2023	FAUTEUIL TULIPE TAILLE 00 COLORIS ASSISE ET DOSSIER NATUREL	170,24	0,00	1
31/01/2023	TABLE MONOPLACE 60 X 60 CM TAILLE 00 COLORIS NATUREL	184,42	0,00	1
31/01/2023	MODULE CARRE LA LECTURE + 1 COUSSIN H.25 + 5 COUSSIN H.12 CM	32,06	0,00	1
31/01/2023	CORBEILLE MURALE RECEPTION CRISTAL	155,17	0,00	1
31/01/2023	CANAPÉ CLUB - H: 25 CM VERT CLAIR / IVOIRE	44,59	0,00	1
31/01/2023	POUF DÉCOR ANIMAUX SAUVAGE LE PANDA VERT CLAIR	603,80	0,00	1
31/01/2023	CHAISE AUSTIN 4 PIED EPOXY ARDOISE COQUE HETRE	10 442,51	0,00	1
31/01/2023	PLATEAU PODIUM VARIANCE 1X2M HAUTEUR REGLABLE	9 381,78	0,00	1
31/01/2023	ESTRADE PLIANTE INTERIEUR POP 1X1 M	3 404,24	0,00	1
31/01/2023	ARMOIRE METTALIQUE EPURE 198 X 120 CM	548,27	0,00	1
31/01/2023	TABLE OVALE 6 PLACE LEANDRE MANAGER 2 PIED CENTRAUX	2 683,02	0,00	1
31/01/2023	BAC A ALBUM MOBILE NEMO H.35 CM HETRE MIEL	873,25	0,00	1
31/01/2023	SUPPORT SAC POUBELLE 1 FLUX 110 L FIXATION MURALE	1 117,70	0,00	1
31/01/2023	TABLE 120 X 80 CM 4 PIED EPOXY GRIS PLATEAU HETRE MIEL	1 255,97	0,00	1
31/01/2023	VESTIAIRE 1 COLONNE + SERRURE MORAILLON PORTE CADENAS	131,82	0,00	1
31/01/2023	MACHINE A CAFE PHILIPS L'OR BARISTA 2 SORTIES NOIR	6 624,16	0,00	1
31/01/2023	DESINSECTISEUR INSECTRON 200 MUSEUM MW V/V	75,47	0,00	1
01/02/2023	PLASTIFIEUSE SPECTRA DE DOCUMENTS A3 FELLOWES	122,69	0,00	1
01/02/2023	PERFORELIEUR FELLOWES PULSAR 300 +	189,53	0,00	1
01/02/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING GRIS	433,88	0,00	1
01/02/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B32 P2 COUPE DROITE 82L	3 841,80	0,00	1
01/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU PIETEMENT NOIR + APPUI-TETE	3 841,54	0,00	1
01/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU NOIR PIETEMENT ALUMINIUM	44,26	0,00	1
02/02/2023	TAPIS PLUME COULEURS MULTICOLORE	133,81	0,00	1
02/02/2023	MAXI LOT POUF DECOR ANIMAUX SAUVAGE	0,02	0,00	1
02/02/2023	MAXI LOT POUF DECOR ANIMAUX SAUVAGE	151,98	0,00	1
02/02/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	76,57	0,00	1
03/02/2023	CISAILLE MANUELLE FUSION A4 10F	101,96	0,00	1
03/02/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	121,46	0,00	1
03/02/2023	DESTRUCT PERS MINICUT LX41 8F	949,25	0,00	1
03/02/2023	BUREAU DROIT OLOGY + VOILE DE FOND	647,32	0,00	1
03/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH PIETEMENT NOIR	638,20	0,00	1
03/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU LIRA CUIR			

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
03/02/2023	ARMOIRE BUREAU METAL MELAMINE FUSION 72X80 CM	1 522,06	0,00	1
03/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARAIGNEE EVY	2 578,13	0,00	1
03/02/2023	RAIL PALSTIQUE ET VISSERIE	17,15	0,00	1
03/02/2023	KIT DESSERTTE TEBIA 8 BAC BLANC	246,60	0,00	1
03/02/2023	DESSERTTE TEBIA A AMENAGER H : 80 CM BLANC	146,77	0,00	1
03/02/2023	PORTATIF UHF ECRAN ET CLAVIER SIMPLIFIE AVEC BATTERIE LI/IO	2 171,16	0,00	1
06/02/2023	ARCHIVAGE ELECTRONIQUE	51 006,29	0,00	2
06/02/2023	ARCHIVAGE ELECTRONIQUE	353,40	0,00	2
06/02/2023	ARCHIVAGE ELECTRONIQUE	95 204,56	0,00	2
06/02/2023	ARCHIVAGE ELECTRONIQUE	2 070,00	0,00	2
06/02/2023	SERVANTE 6 TIROIRS ROUGE JETM4 AVEC OUTILLAGE	836,63	0,00	1
06/02/2023	PRIX LIVRE JEUNESSE ET CESSION DES DROITS	1 320,00	0,00	0
06/02/2023	DESTRUCTEUR PERS LX65 CC 10F	139,00	0,00	1
06/02/2023	CISAILLE MANUELLE 1133 15F A4	169,57	0,00	1
06/02/2023	TAPIS HIP HOP CHIFFRE	36,89	0,00	1
06/02/2023	CHEVALET CONFERENCE STANDARD	74,78	0,00	1
06/02/2023	SECHE-DESSIN MOBILE EN METAL	130,03	0,00	1
06/02/2023	TOUR DE RANGEMENT MOBILE 3 TIROIR	27,48	0,00	1
06/02/2023	SECHE-DESSIN MURAL	83,87	0,00	1
06/02/2023	FAUTEUIL DE UREAU ARTECH	3 382,70	0,00	1
06/02/2023	CHAISE VISITEUR SATURN	632,35	0,00	1
06/02/2023	CANAPE ARGO 2 PLACE	669,13	0,00	1
06/02/2023	GUERIDON ROND ENEKA DIAMETRE 50 CM LAQUE BLANC	251,93	0,00	1
06/02/2023	CANAPE 2 PLACE DREAM TEXTILE ENDUIT NOIR	316,72	0,00	1
06/02/2023	TABLE BASSE LIGNE 960 60X60 CM	71,68	0,00	1
06/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU SONATA CUIR	236,32	0,00	1
06/02/2023	FAUTEUIL VISITEUR SONATA CUIR	306,19	0,00	1
06/02/2023	TABLE HAUTE B FREE 160 X 80 CM	646,52	0,00	1
06/02/2023	CHAISE HAUTE BABILA H 74.5 CM	2 692,21	0,00	1
06/02/2023	MEUBLE DE RANGEMENT NOUVELLE VAGUE 120 CM	5 129,62	0,00	10
06/02/2023	CASIER			
06/02/2023	BANQUETTE 2 PLACE H.D'ASSISE 40 CM GRIS CLAIR	3 217,43	0,00	1
06/02/2023	VITRINE EXTER MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE 6 A4	2 498,26	0,00	1
06/02/2023	PORTATIF UHF NUMERIQUE DMR BATTERIE LI/ION	3 424,99	0,00	10
07/02/2023	BRANCARD HELITREUILLABLE PIGUILEM COMPLET	6 790,63	0,00	7
07/02/2023	PLANCHA GAZ 3 FEUX	1 007,34	0,00	1
07/02/2023	CHAUFFAGE MOBILE RADIANT 1505 / UNELVENT	1 368,79	0,00	1
07/02/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE LIEBHERR INOX 583 L VENTILEE	1 856,02	0,00	10
07/02/2023	CHAISE VISITEUR SATURN	1 097,43	0,00	1
07/02/2023	MEUBLE BAS MOBILE PORTE COULISSANTE	792,11	0,00	1
07/02/2023	TABLE ZEN 180 X 80 CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL	221,48	0,00	1
07/02/2023	SIEGE SUR POUTRE 3 PLACE WATT BOIS	649,49	0,00	1
07/02/2023	SIEGE SUR POUTRE 3 PLACE AVEC TABLETTE	758,60	0,00	1
07/02/2023	CHARIOT 2 PLATEAU BOIS A DOUBLE POIGNEE	313,04	0,00	1
07/02/2023	BARRIERE PISCINE EMPILABLE ET EMBOITABLE 2 M	414,52	0,00	1
07/02/2023	CANAPE CLUB H.25 CM VERT CLAIR	155,18	0,00	1
07/02/2023	3 PETITS COUSSIN ROND MULTICOLORE MAXI LOT	40,70	0,00	1
07/02/2023	LIT TOMBELAINE 90x200CM	2 425,91	0,00	1
07/02/2023	BORNE ECLAIRAGE SOURCELEC RIVAGE 788 BLANC	1 806,96	0,00	10
07/02/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP 87L CANDY CLASSE F	205,22	0,00	1
07/02/2023	REFRIGERATEUR CONGELATEUR 2 PORTES 304 L CANDY CLASSE F	470,10	0,00	1
08/02/2023	boulevard Bara - lieu-dit « chemin du Cavaou » (parcelle 879 C 212) 13013 (préemption)	350 000,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 1) 13013 (préemption)	130 000,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 2) 13013 (préemption)	130 000,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 1) 13013 (préemption)	24 000,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/02/2023	86/86 bis/88/90/92 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 3-45) 13001 (préemption)	207 000,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 2) 13013 (préemption)	24 000,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 1) 13013 (préemption)	203 186,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 1) 13013 (préemption)	82 814,00	0,00	0
08/02/2023	86/86 bis/88/90/92 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 3-45) 13001 (préemption)	197 150,00	0,00	0
08/02/2023	86/86 bis/88/90/92 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 3-45) 13001 (préemption)	425 850,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 2) 13013 (préemption)	203 186,00	0,00	0
08/02/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298 – indivisaire 2) 13013 (préemption)	82 814,00	0,00	0
08/02/2023	MARCHEPIED MP PRO 300 - 3 MARCHES HT PLATE 0.66M	680,40	0,00	1
08/02/2023	MATERIEL DE PISCINE	653,10	0,00	1
08/02/2023	ACHAT MATERIEL PISCINE ST JOSEPH	1 770,67	0,00	10
08/02/2023	CANAPE CLUB H : 25cm	155,17	0,00	1
08/02/2023	KIT CLUB GRAND CANAPE HAUTEUR 25 CM	0,05	0,00	1
08/02/2023	KIT CLUB GRAND CANAPE HAUTEUR 25 CM	378,53	0,00	1
08/02/2023	MEUBLE BAS MOBILE PORTE COULISSANTE PAMPLEMOUSSE	219,60	0,00	1
08/02/2023	MEUBLE A LANGER MOBILE LOOKEO	180,35	0,00	1
08/02/2023	REPOSE PIED FELLOWES AJUSTABLE 2 HAUTEUR	16,26	0,00	1
08/02/2023	LIT COCON BLEU BLEU CLAIR + MATELAS	176,33	0,00	1
08/02/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE PROPRE 1 COLONNE + SERRURE MORAILLON	399,81	0,00	1
08/02/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE + SERRURE MORAILLON	126,39	0,00	1
08/02/2023	THERMOMETRE MURAL	14,74	0,00	1
08/02/2023	SONO BASE AMPLIFIEE TROPICALISEE ACE	1 027,60	0,00	1
08/02/2023	PROJECTEUR LED 20W	3 810,95	0,00	1
09/02/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING GRIS	378,68	0,00	1
09/02/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE HVN PIEtement GRIS ALU	1 979,27	0,00	1
09/02/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR	13 747,18	0,00	1
09/02/2023	TABLE ZEN 160 X 80 CM PIEtement A DEGAGEMENT LATERAL	3 117,77	0,00	1
09/02/2023	KIT DESSERTTE TEBIA 8 BAC JAUNE	246,60	0,00	1
09/02/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR	2 749,44	0,00	1
09/02/2023	TABLE ZEN 160 X 80 CM PIEtement A DEGAGEMENT LATERAL	2 078,50	0,00	1
10/02/2023	MARCHEPIED MP PRO 300 - 12 MARCHES HT PLATE 0.64 M	978,30	0,00	1
10/02/2023	EHELLE TELESCOPIQUE X TENSO 2 SIMPLE	652,50	0,00	1
10/02/2023	SAC D'OXYGENOTHERAPIE ETANCHE AQUATYS A SANGLE	13 251,82	0,00	10
10/02/2023	MONITEUR DEFIBRILLATEUR LIFEPAK 15	24 373,66	0,00	10
10/02/2023	SCANNER HARDWARE ONLY CONTEX IQ QUATTRO X 4400	10 949,76	0,00	7
10/02/2023	BAC DE TRI SELECTIF 360 L	7 469,28	0,00	1
10/02/2023	BAC DE TRI DE TRI SELECTIF 660 L	14 226,52	0,00	1
10/02/2023	CASQUE MOTARD MODULABLE NOLAN 100.5 CLASSIC	408,48	0,00	1
10/02/2023	LAVE LINGE SECHANT FRONTAL CANDY 8KG CLASSE A	2 725,74	0,00	1
10/02/2023	SECHE LINGE A CONDENSATION CANDY FRONTAL 9KG CLASSE B	2 037,44	0,00	1
13/02/2023	ASPIRATEUR DE MUCOSITE CA-MI	2 340,00	0,00	1
13/02/2023	STATION DE TRAVAIL CELSIUS W5011	58 737,60	0,00	7
13/02/2023	TABLE ZEN 160 X 80 CM PIEtement A DEGAGEMENT LATERAL	4 157,00	0,00	1
13/02/2023	TABLE POLYA 70 X 501 CM REGLABLE HETRE MIEL PIEtement GRIS	40 639,75	0,00	1
13/02/2023	ECRAN LED VOMITOIRE FIXE DE 3.4MX0.96M LINEAIRE	17 000,00	0,00	10
14/02/2023	FORD RANGER SINGLE CABINEXL2.0 ECOBLUE ROUGE COLORADO	8 709,17	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,74	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,75	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,75	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,75	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,75	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,75	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,75	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,75	0,00	7
14/02/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 115 4X4 6CV 115 CH	3 811,73	0,00	7
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	515,20	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	515,20	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	193,20	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	193,20	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	154,56	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	193,20	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	193,20	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	193,20	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	128,80	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	103,04	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	128,80	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	154,56	0,00	0
14/02/2023	PORTRAIT D'ARTISTES DE L'ALCAZAR A MARSEILLE	193,20	0,00	0
14/02/2023	NUMERISATION FONDS ARCHIVES DISQUES DURS IMAGES	23 253,60	0,00	0
14/02/2023	IMPRIMANTE RAISE 3D 10 MICRONS 150 MM/S AVEC CARTOUCHE	6 322,02	0,00	7
14/02/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160 X 80 CM + VOILE DE FOND	546,96	0,00	1
14/02/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 120 X 80 CM + VOILE DE FOND	501,10	0,00	1
14/02/2023	TABLE PLIANTE VALISE ZANG GRIS FONCE 183 X 76 CM	1 847,32	0,00	1
14/02/2023	MEUBLE BAS MOBILE PORTE COULISSANTE PAMPLEMOUSSE	439,24	0,00	1
14/02/2023	CHAISE RIC HOCHET T1 STRUCTURE ASSISE DOSSIER HETRE NATUREL	142,62	0,00	1
14/02/2023	CHAUFFEUSE CONVERTIBLE BLEU/BLEU CLAIR	513,61	0,00	1
14/02/2023	FAUTEUIL TULIPE TAILLE 00 COLORIS ASSISE ET DOSSIER NATUREL	169,08	0,00	1
14/02/2023	TABLE MONOPLACE 60 X 60 CM TAILLE 00 COLORIS NATUREL	170,24	0,00	1
14/02/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE A HVN PIETEMENT GRIS ALU	2 142,18	0,00	1
14/02/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.198 X L.120 CM 4 TABLETTE	4 595,82	0,00	1
14/02/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.100 X L.120 CM 2 TABLETTE	4 652,36	0,00	1
14/02/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.160 PR.80 CM + VOILE DE FOND	4 102,44	0,00	1
14/02/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 1 TIROIR PLAT + 1 TIROIR D.SUSPENDU	1 505,29	0,00	1
14/02/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 3 TIROIR PR.80 CM	1 344,40	0,00	1
14/02/2023	CASQUE NOLAN GREX TRANSFORMABLE TAILLE XL	182,74	0,00	1
14/02/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE XL	151,98	0,00	1
14/02/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
14/02/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE S	151,98	0,00	1
15/02/2023	ECRAN LED 22" IIYAMA PROLITE 1920X1080 FULL HD + ACCESSOIRE	3 749,04	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
15/02/2023	CISAILLE IDEAL 1046 26F A3 OUV 460	405,23	0,00	1
15/02/2023	CHAUFFEUSE D'ANGLE NEW BASIC HAUTEUR 25CM	102,43	0,00	1
15/02/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC HAUTEUR 25CM	82,99	0,00	1
15/02/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON EB-X49	12,14	0,00	1
15/02/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON EB-X49	461,39	0,00	1
16/02/2023	REFERENTIEL ANNUAIRE	23 460,00	0,00	2
16/02/2023	REFERENTIEL ANNUAIRE	444,00	0,00	2
16/02/2023	RAFRAICHISSEUR AIR PUR 360 UNELVENT	1 121,65	0,00	1
16/02/2023	AGRAFEUSE ELECTRIQUE SUR BATTERIE 7.2V BTX530	199,52	0,00	1
16/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU NOVA CUIR NOIR	278,14	0,00	1
16/02/2023	FAUTEUIL VISITEUR NOVA CUIR 4 PIED	252,44	0,00	1
16/02/2023	BIBLIOTHEQUE PLACAGE BOIS EPURE MANAGER 172X100 CM	597,94	0,00	1
16/02/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 4.198 X L.100 CM 4 TABLETTE	1 420,67	0,00	1
16/02/2023	BUREAU DROIT EPURE L.160 X PR.80 CM	528,98	0,00	1
16/02/2023	TABLE 6 PLACE RECTANGULAIRE L.180 X PR.80 CM 4 PIED	247,74	0,00	1
16/02/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL MAGNETIQUE SHELLBOARD 15 FORMAT A4	178,62	0,00	1
16/02/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.160 PR.80 CM + VOILE DE FOND	265,79	0,00	1
16/02/2023	CAISSON MOBILE FUSION 2 TIROIR FACADE METALLIQUE	404,69	0,00	1
16/02/2023	BANC SANS DOSSIER L.200 CM TAILLE 2 LAM WOOD	273,49	0,00	1
16/02/2023	CUISINIERE VITROCERAMIQUE FAURE 4 FOYERS CATALYSE 54 L	4 139,16	0,00	1
17/02/2023	POSTE TELEPHONIQUE AMPLIFICATEUR AVEC MEMOIRE	864,00	0,00	1
20/02/2023	ANTIVIRUS F-SECURE + PASSERELLE DE SECURITE WEB OLFE0	22 800,00	0,00	2
20/02/2023	ANTIVIRUS F-SECURE + PASSERELLE DE SECURITE WEB OLFE0	184 092,44	0,00	2
20/02/2023	ANTIVIRUS F-SECURE + PASSERELLE DE SECURITE WEB OLFE0	6 325,73	0,00	2
20/02/2023	PROJECTEUR TREPIED DE CHANTIER HIGH OUTPUT	458,48	0,00	1
20/02/2023	NETTOYEUR VAPEUR CIMEX ERADICATOR	777,60	0,00	1
20/02/2023	NETTOYEUR VAPEUR CIMEX ERADICATOR	432,00	0,00	1
20/02/2023	CHARIOT ELEVATEUR ELECTRIQUE FENWICK E16P 1.6T	3 621,05	0,00	10
20/02/2023	FIBULE MUSEEE D'ARCHEOLOGIE	397,50	0,00	0
20/02/2023	FIBULE MUSEEE D'ARCHEOLOGIE	397,50	0,00	0
20/02/2023	FIBULE MUSEE D'ARCHEOLOGIE	397,50	0,00	0
20/02/2023	PERLES ET FIBULE	397,50	0,00	0
20/02/2023	PHALLUS EN BRONZE COL MUSEE D'ARCHEOLOGIE	397,50	0,00	0
20/02/2023	STRIGILE COL MUSEE D'ARCHEOLOGIE	397,50	0,00	0
20/02/2023	RASOIR COLLECTION MUSEE D'ARCHEOLOGIE	397,50	0,00	0
20/02/2023	BAGUE BRONZE	397,50	0,00	0
20/02/2023	MEDAILLE FONDATION MARSEILLE 600 ANS AVANT JESUS CHRIST	1 600,00	0,00	0
20/02/2023	PLASTIFIEUSE SATURN 3I A3	149,00	0,00	1
20/02/2023	PC PORTABLE 15" FUJITSU	3 482,02	0,00	1
20/02/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON EB-L200F LASER	1 714,34	0,00	10
20/02/2023	MICRO SANS FIL SERRE TETE AKG	295,80	0,00	1
21/02/2023	LICENCE ARCGIS ONLINE VIEWER	561,51	0,00	1
21/02/2023	LICENCE ARCGIS ONLINE WORKER	668,48	0,00	1
21/02/2023	LICENCE ARCGIS ONLINE CREDITS ADITIONNELS	320,87	0,00	1
21/02/2023	LICENCE ARCGIS SPATIAL ANALYST	1 102,99	0,00	1
21/02/2023	VITRINE REFRIGEREE CHRISTALINE FLUX ARRIERE 3 NIVEAUX	9 984,34	0,00	10
21/02/2023	MEUBLE A PATEAU 1400 MM	916,91	0,00	1
21/02/2023	PRESENTOIR MIXTE A COUVERTS	1 024,26	0,00	1
21/02/2023	BAIN MARIE A AIR VENTILE 4 GN1	5 381,65	0,00	10
21/02/2023	MEUBLE VITROCHO SUR BAIE LIBRE	5 119,33	0,00	10
21/02/2023	LAMPE DE BUREAU SNOOPY BASE MARBRE ORANGE	1 189,54	0,00	1
21/02/2023	LAMPE DE BUREAU SNOOPY BASE MARBRE NOIR	1 189,53	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
21/02/2023	PLIEUSE A COURRIER PAV AUTO G/ N 8055821	655,62	0,00	1
21/02/2023	MATERIEL PISCINE VALLIER MACNHE TELESCOPIQUE+BAC A ROULETTE	2 616,01	0,00	10
21/02/2023	CHAUFFEUSE D'ANGLE NEW BASIC HAUTEUR 32 CM VIOLET	160,44	0,00	1
21/02/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC HAUTEUR 32 CM VIOLET	148,86	0,00	1
21/02/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE CADRE ANODISE 21 FORMAT A4	1 350,60	0,00	1
21/02/2023	TABLE BANDANA 120 X 80 CM 4 PIED GRIS PLATEAU HETRE MIEL T6	1 116,67	0,00	1
21/02/2023	BUREAU DROIT EPURE L.140 X PR.80 CM SANS VOILE DE FOND	1 136,22	0,00	1
21/02/2023	PORTEMANTEAU SUR PIED ELEGANCE CHROME 12 PATERE	218,59	0,00	1
21/02/2023	COUSSIN SEATY RELAX BLEU CLAIR	86,76	0,00	1
21/02/2023	TABLE PLIANTE VISA 160 X 80 CM PLATEAU HN PIETEMENT GRIS	304,94	0,00	1
21/02/2023	ARMOIRE PORTE BATTANTE NEMO L.90 H.180 CM HETRE MIEL	15 018,94	0,00	1
21/02/2023	MEUBLE BAS MOBILE PORTE COULISSANTE NEMO HETRE MIEL	13 061,33	0,00	1
21/02/2023	BAC A ALBUM MOBILE NEMO H.35 CM HETRE MIEL	6 707,54	0,00	1
21/02/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR HETREMIEL NEMO	20 974,22	0,00	1
21/02/2023	THERMOMETRE MURAL SANS PILE 110MM	14,74	0,00	1
21/02/2023	PORTE VOIX VOLUME REGLABLE 0.9 KG PORTEE 300M	52,39	0,00	1
21/02/2023	REFRIGERATEUR CONGELATEUR 2 PORTES 308 L CANDY CLASSE F	469,66	0,00	1
21/02/2023	RANGERS TYPE 2 H13 POINTURE 35 A 50	43 510,63	0,00	1
21/02/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
21/02/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
21/02/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE XL	151,98	0,00	1
21/02/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE 27 L KARCHER	253,90	0,00	1
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	16 986,82	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	6 090,83	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	4 029,06	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	479,04	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	1 578,48	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	147 543,00	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	6 698,46	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	6 698,46	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	4 700,16	0,00	10
21/02/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	14 477,20	0,00	10
21/02/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE 38 L KARCHER	264,80	0,00	1
22/02/2023	CHAISE COCOON 4 PIED CHROME COQUE CURVILIGNE HVN	240,43	0,00	1
22/02/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100 X 200 CM FOND BLANC	5 709,70	0,00	1
22/02/2023	PANNEAU MURAL LIEGE SHELLBOARD CADRE ANODISE 21 FORMAT A4	4 501,99	0,00	1
22/02/2023	CHAISE ROND'O JAUNE DUCAT TAILLE 2	9 641,47	0,00	1
22/02/2023	CHAISE ROND'O JAUNE DUCAT TAILLE 2	216,44	0,00	1
22/02/2023	TABLEAU TRIPTYQUE MIXTE L.200 X H.120 PANNEAU CENTRAL VERT	5 307,05	0,00	1
22/02/2023	BOITE CLASSEMENT FORMAT 56X40X7 CM AVEC CHEMISES	8 086,08	0,00	10
23/02/2023	ECELLE STARLINE S+TRANSFORM 3PL 1.99MX4 23M	903,60	0,00	1
23/02/2023	SCRAP AIR KIT RENOVA	1 749,11	0,00	1
23/02/2023	POMPE AIRLESS LP655 2.3L/MN	4 798,80	0,00	10
23/02/2023	BRUMISATEUR DUST FIGHTER MINI 230V	5 889,60	0,00	10
23/02/2023	RADIOS PORTATIVES AVEC CHARGEUR	1 144,80	0,00	1
23/02/2023	LUXMETRE ECONOMIQUE	77,52	0,00	1
23/02/2023	LUXMETRE NUMERIQUE LXS NORME NFC 42-710	261,60	0,00	1
23/02/2023	THERMO HYGROMETRE ECONOMIQUE	250,80	0,00	1
23/02/2023	THERMO HYGROMETRE HRS PORTABLE	111,60	0,00	1
23/02/2023	PC PORTABLE FUJITSU LIFEBOOK E5511 15.6"	87 830,40	0,00	1
23/02/2023	PC MONOBLOC FUJI K5010	1 469,81	0,00	1
23/02/2023	PC PORTABLE AVEC STATION D'ACCUEIL	1 754,02	0,00	1
23/02/2023	PC PORTABLE	173 534,59	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/02/2023	ECRAN LED 22" LIYAMA PROLITE XU2292HS - B	10 953,60	0,00	1
23/02/2023	ENCEINTE NOMADE BLUETOOTH NGS ROLLER SLANG	57,41	0,00	1
23/02/2023	ENCEINTE NOMADE BLUETOOTH NGS ROLLER SLANG	57,41	0,00	1
23/02/2023	ENCEINTE NOMADE BLUETOOTH NGS ROLLER SLANG	343,07	0,00	1
24/02/2023	OPEN 4S GESTION EVENEMENTS ESPACE PUBLIC	13 722,00	0,00	2
24/02/2023	OPEN 4S GESTION EVENEMENTS ESPACE PUBLIC	54,41	0,00	2
24/02/2023	ECRAN IYAMA PROLITE XU2292HS-B1 22" LED FULL HD	14 390,40	0,00	1
24/02/2023	FONDS DE COMMERCE	20,00	0,00	1
24/02/2023	ETAGERE EN BOIS FONDS DE COMMERCE	20,00	0,00	1
24/02/2023	PRESENTOIRS MOBILES FONDS DE COMMERCE	30,00	0,00	1
24/02/2023	PRESENTOIRS FIXES FONDS DE COMMERCE	200,00	0,00	1
24/02/2023	SUSPENSIONS FONDS DE COMMERCE	25,00	0,00	1
24/02/2023	CASIERS FONDS DE COMMERCE	20,00	0,00	1
24/02/2023	ARMOIRE FONDS DE COMMERCE	20,00	0,00	1
24/02/2023	ETAGERE EN BOIS PALETTES FONDS DE COMMERCE	20,00	0,00	1
24/02/2023	VITRINE REFRIGEREE DU FONDS DE COMMERCE	150,00	0,00	1
24/02/2023	CLIMATISATIONS FONDS DE COMMERCE	510,00	0,00	1
24/02/2023	CHAMBRE FROIDE FONDS DE COMMERCE	400,00	0,00	1
27/02/2023	ENSEMBLE DISTRIBUTEUR HUILE 60L	452,52	0,00	1
27/02/2023	COFFRET DOUILLES TOURNEVIS 6P	130,04	0,00	1
27/02/2023	COFFRET DOUILLES TOURNEVIS TOR	131,21	0,00	1
27/02/2023	ENSEMBLE DISTRIBUTEUR HUILE 210L ISOTECH	948,24	0,00	1
27/02/2023	ENSEMBLE GRAISSE 60/1 MOBILE P	646,92	0,00	1
27/02/2023	STRUCTURE BASE AUTO LAVEUSE POUR B40WBP	6 325,84	0,00	10
27/02/2023	AUTOLAVEUSE KARCHER COMPACTE A BATTERIE	3 991,99	0,00	10
27/02/2023	PLASTIFIEUSE SATURN 3I A3 26653 KG	149,00	0,00	1
27/02/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH	1 941,95	0,00	1
27/02/2023	LAVE VAISSELLE FS 13C 47 DB A++ WHITE/FINDS SUD	423,92	0,00	1
27/02/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP BLANC 90 L FRIGELUX CLASSE F	2 050,28	0,00	1
27/02/2023	LAVE LINGE CANDY 7KG CLASSE A+++ 1400 TRS/MIN	3 040,44	0,00	1
27/02/2023	SECHE LINGE A CONDENSATION CANDY FRONTAL 9KG CLASSE B	2 901,01	0,00	1
27/02/2023	SECHE LINGE A CONDENSATION CANDY FRONTAL 9KG CLASSE B	332,89	0,00	1
28/02/2023	LOGICIEL XLSTAT BASIC	193,86	0,00	1
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 812,80	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	2 937,60	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	14 688,00	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	16 680,00	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 078,40	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	10 771,20	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	3 963,61	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	3 963,61	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	3 963,61	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	2 642,40	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	10 569,62	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	14 885,09	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	6 700,54	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	20 208,00	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	5 875,20	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 083,20	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	5 875,20	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 083,20	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 812,80	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	12 124,80	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 340,00	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	6 672,00	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	7 833,60	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	5 875,20	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	6 672,00	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	7 833,60	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	5 875,20	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	10 008,00	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	11 750,40	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 812,80	0,00	2
28/02/2023	LOGICIEL SIRH AZUR	8 340,00	0,00	2
28/02/2023	COFFRET MODULAIRE 13M SCHNEIDER	129,31	0,00	1
28/02/2023	MINI COFFRET ETANCHE KAEDRA 6M SCHNEIDER	306,94	0,00	1
28/02/2023	COFFRET MODULAIRE 2X13 13M SCHNEIDER	170,52	0,00	1
28/02/2023	MINI COFFRET ETANCHE KAEDRA 8M SCHNEIDER	500,28	0,00	1
28/02/2023	COFFRET ETANCHE KAEDRA 12 SCHNEIDER	229,75	0,00	1
28/02/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B22 P2 COUPE DROITE 33 L	945,35	0,00	1
28/02/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA REGLABLE EN HAUTEUR	17 419,44	0,00	1
28/02/2023	MATERIEL PISCINE : TAPIS SANS TROU 1480X980X15 MM	96,61	0,00	1
28/02/2023	MATERIEL PISCINE : HORLOGE MURALE + MANCHE TELESCOPIQUE	754,06	0,00	1
01/03/2023	DESINSECTISEUR	1 154,77	0,00	1
01/03/2023	CASQUES JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M XL	1 519,80	0,00	1
01/03/2023	THERMOMETRE MURAL	14,03	0,00	1
02/03/2023	LICENCE LOGICIELLE OMNIVISTA	3 022,27	0,00	2
02/03/2023	LICENCE VMWARE WORKSPACE ONE STANDARD	18 689,86	0,00	1
02/03/2023	THERMOMETRE TYMPANIQUE A INFRAROUGE THERMOSCAN PRO 6000	5 061,67	0,00	1
02/03/2023	ENSEMBLE GRAISSE 60/1 MOBILE P	646,92	0,00	1
02/03/2023	PLASTIFIEUSE GBCA3 FUSION3000L	151,52	0,00	1
02/03/2023	PORTEMANTEAU SUR PIED ELEGANCE CHROME 12 PATERE	81,26	0,00	1
02/03/2023	CUISINIERE VITROCERAMIQUE FAURE 4 FOYERS CATALYSE 54 L	4 139,16	0,00	1
02/03/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER 30 L + SAC EN PAPIER	130,13	0,00	1
03/03/2023	VALISE DIAGNOSTIC YAMAHA DIAGNOSTIC TO	924,00	0,00	1
03/03/2023	TELEPHONE ALCATEL 30.80 4G 128MB NOIR	4 080,00	0,00	1
03/03/2023	APPLE IPHONE SE 5G 128GO NOIR	1 197,60	0,00	1
03/03/2023	CISAILLE A4 FELLOWES ASTRO	372,15	0,00	1
03/03/2023	PLASIFIEUSE DE DOCUMENT FELLOWES SPECTRA A3	260,53	0,00	1
03/03/2023	SCANNER A4 GED EPSON WORKFORCE DS-1630	343,57	0,00	1
03/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH PIETEMENT NOIR	970,97	0,00	1
07/03/2023	DISQUES DUR SAMSUNG SSD 860 PRO 512 GB	31 075,44	0,00	1
07/03/2023	THERMOMETRE ETANCHE A PLANTER P/AGRO ALIMENTAIRE	53,39	0,00	1
07/03/2023	MICRO COL DE CYGNE POUR SYST ADN-W	1 295,52	0,00	1
08/03/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER BR45	4 578,62	0,00	10
08/03/2023	LAMPADAIRE LED ZAZOU	314,77	0,00	1
08/03/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.160 PR.80 CM + VOILE DE FOND	2 734,96	0,00	1
08/03/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 3 TIROIR PR.80 CM	2 688,79	0,00	1
08/03/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.198 X L.120 CM 4 TABLETTE	3 535,25	0,00	1
08/03/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE A HVN PIETEMENT GRIS ALU	823,91	0,00	1
08/03/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAU HN	4 603,91	0,00	1
08/03/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAU HN	105,78	0,00	1
08/03/2023	VIDEOPROJECTEUR LED ULTRA COMPACT OPTOMA ML750E	1 479,72	0,00	1
08/03/2023	CHAUFFAGE RAYONNANT 1000W BLANC	1 357,20	0,00	1
08/03/2023	CHAUFFAGE RAYONNANT 1500W BLANC	2 453,40	0,00	1
08/03/2023	CONVECTEUR MOBILE 1500W R21	2 290,12	0,00	1
08/03/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	318,43	0,00	1
08/03/2023	REFRIGERATEUR 2 PORTES 240 L CANDY CLASSE F	541,87	0,00	1
08/03/2023	REFRIGERATEUR 2 PORTES 240 L CANDY CLASSE F	541,87	0,00	1
09/03/2023	PLASTIFIEUSE NEPTUNE 3 A3	267,00	0,00	1
09/03/2023	IPHONE 13 256 GO NOIR V2	4 075,20	0,00	1
09/03/2023	PUPITRE ORCHESTRE KM 11960 PLATEAU PLEIN	133,40	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/03/2023	HAMAC MOKI DOLPHY BLEU/BLEU CLAIR	84,48	0,00	1
09/03/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE BASIC 120 X 200 CM + FIX COMPLEXE	265,44	0,00	1
09/03/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 12 BAC TIROIR HETRE NATUREL	422,28	0,00	1
09/03/2023	COUCHETTE PLASTIQUE 130 X 54 CM PIED BLEU + DRAP + ROULETTE	450,10	0,00	1
09/03/2023	FAUTEUIL TULIPE AVEC TABLETTE AMOVIBLE TAILLE 1	150,49	0,00	1
09/03/2023	TABLE RECTANGULAIRE 120 X 60 CM TAILLE 00 COLORIS NATUREL	209,98	0,00	1
09/03/2023	VESTIAIRE 3 COLONNE ANTHRACITE + SERRURE MORAILLON	239,90	0,00	1
09/03/2023	CHAUFFAGE SOUFFLANT SOL 9KW	11 546,40	0,00	1
10/03/2023	LOGICIEL MIDGARD AI	20 980,81	0,00	2
10/03/2023	UNITE CENTRALE TRI ECRAN 99PO4SMG00	2 029,82	0,00	1
10/03/2023	PAGER DE715 / 173MHZ POUR RAPPEL DE PERSONNEL	861,70	0,00	1
10/03/2023	DISQUES DUR INTERNE WESTERN DIGITAL RED NAS 3.5 SATA 4TB	150,00	0,00	1
10/03/2023	DISQUES DUR INTERNE KINGSTON SSD KO 6002.5 SATA 256 GB	1 400,42	0,00	1
10/03/2023	HUAWEI E5576 BLANC (-J-NRJ-YOZ6QG)	702,00	0,00	1
10/03/2023	CONSOLE SYSTEL SYSBOX	4 515,84	0,00	10
10/03/2023	TERMINAL PORTATIF ICOM M73+	2 860,18	0,00	1
10/03/2023	E/R TPH 700 DOUBLE ALTERNAT	23 468,46	0,00	10
10/03/2023	E/R TTH 900 TACTIQUE	8 925,02	0,00	1
10/03/2023	AMPLIFICATEUR 100V - 2 x 500W	12 133,80	0,00	10
13/03/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.100 X L.120 CM 2 TABLETTE	3 965,82	0,00	1
13/03/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 1 TIROIR PLAT + 1 TIROIR SUSPENDU	1 000,57	0,00	1
13/03/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLATS SANS COIFFE	1 176,06	0,00	1
13/03/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE YIN 5 PATERE METAL NOIR	2 322,54	0,00	1
13/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU PIETEMENT NOIR + APPUI-TETE	18 085,71	0,00	1
13/03/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE + SERRURE MORAILLON	2 812,73	0,00	1
13/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU PIETEMENT NOIR + APPUI-TETE	3 236,58	0,00	1
13/03/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAU HN	2 092,69	0,00	1
13/03/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60 CM TETE ET PIED PANNEAU HN	42,31	0,00	1
13/03/2023	MANGE-DEBOUT B FREE DIAM.60 CM H.100 CM PIETEMENT CENTRAL	948,97	0,00	1
13/03/2023	CHAUFFEUSE KAIK LOUNGE TISSU JAUNE PIETEMENT ALUMINIUM	2 314,99	0,00	1
13/03/2023	CHAUFFEUSE PIVOTANTE KAIK LOUNGE COQUE BOIS TISSU NOIR	747,29	0,00	1
13/03/2023	POUF PARKER TISSU NOIR POIGNEE NOIR	429,07	0,00	1
13/03/2023	TABOURET HAUT B FREE TISSU ASSISE GRIS PERLE	1 611,47	0,00	1
13/03/2023	THERMOMETRE MURAL SANS PILE 110 MM	29,48	0,00	1
13/03/2023	MACHINE A COUDRE MADAM 2 SINGER	3 838,96	0,00	1
14/03/2023	LICENCE ULA ORACLE	115 189,50	0,00	2
14/03/2023	MOTOPOMPE FEUX DE FORETS	8 399,72	0,00	7
14/03/2023	RIDEAU STOP FUMEE S	11 033,10	0,00	1
14/03/2023	CASQUE F2 X-TREM TYPE A1	1 112,60	0,00	1
14/03/2023	SAMSUNG GALAXY TAB ACTIVE 3 EE 64 GO NOIR	2 394,00	0,00	1
14/03/2023	SAMSUNG GALAXY TAB A8 32 GO GRIS	2 868,00	0,00	1
14/03/2023	IPHONE 14 PRO MAX 256 GO NOIR	3 153,60	0,00	7
14/03/2023	SAMSUNG GALAXY A23 5G 64 GO NOIR	9 753,60	0,00	1
14/03/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING GRIS	189,53	0,00	1
14/03/2023	LAMPE FATBOY H.25 CM	260,57	0,00	1
14/03/2023	ARMOIRE FORTE 2 PORTE 934 L SERRURE A CLE	1 614,65	0,00	20
14/03/2023	TABLE BASSE RONDE RYUTARO DIAM.60 CM X H.30 CM	362,33	0,00	1
14/03/2023	CHAISE HAUTE BABILA H.74.5 CM 4 PIED BOIS COQUE PLASTIQUE	2 923,01	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/03/2023	CHAISE BABILA COQUE PLASTIQUE BLANC 4 PIED BOIS	903,28	0,00	1
14/03/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE SHERWOOD 6 PATERE BOIS HETRE	156,65	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROPACE+ ELEMENT DEPART PR.50 CM	181,55	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROPACE+ ELEMENT DEPART PR.50 CM	94,61	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROPACE+ ELEMENT SUIVANT PR.50 CM	144,47	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROPACE+ ELEMENT SUIVANT PR.50 CM	94,61	0,00	1
14/03/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC H.ASSISE 25 CM COLORIS BLEU	365,29	0,00	1
14/03/2023	FAUTEUIL D'ANGLE NEW BASIC H.ASSISE 25 CM BLEU/BLEU CLAIR	88,34	0,00	1
14/03/2023	POUF ROND BASIC JAUNE H.D'ASSISE 25 CM	69,58	0,00	1
14/03/2023	POUF ROND BASIC BLEU CLAIR H.D'ASSISE 25 CM	69,58	0,00	1
14/03/2023	TAPIS DE JEU 200 X 130 CM EP.A CM ORANGE CLAIR	128,39	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE SIMPLE FACE CHAMBORD NG 95.7 X 180.3 CM + ELEMENT	1 037,78	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE SIMPLE FACE CHAMBORD NG 92.9X180.3 CM + ELEMENT	1 131,53	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE DOUBLE FACE CHAMBORD 95.7 X 116.3 CM + ELEMENT	422,61	0,00	1
14/03/2023	RAYONNAGE DOUBLE FACE CHAMBORD 92.9X116.3 CM + ELEMENT	296,23	0,00	1
14/03/2023	BAC A BD SUR PIED CHAMBORD NG 6/8 CASE MELAMINE TOURNESOL	470,59	0,00	1
14/03/2023	BAC A BD SUR ROULETTE CHAMBORD NG BORD PLAT	392,89	0,00	1
14/03/2023	VESTE MULTICOUCHE ROUGE TAILLE 80 C AU 128 XL	172 313,84	0,00	1
14/03/2023	SURPANTALON MULTICOUCHE ROUGE	131 679,66	0,00	1
14/03/2023	LAMPE L-3000 AVEC CHARGEUR 12/24 - 220V	3 299,66	0,00	1
15/03/2023	COFFRET FACOM RADIO 1/4	1 217,27	0,00	1
15/03/2023	BOITE A OUTILS TEXTILES	1 372,43	0,00	1
15/03/2023	PROJECTEUR LED DETECTEUR 20W	4 031,55	0,00	1
15/03/2023	PROJECTEUR CORMORAN LED 20W	3 519,80	0,00	1
15/03/2023	PROJECTEUR LED DETECTEUR 50 W	5 205,92	0,00	1
15/03/2023	PROJECTEUR LED 50W	2 792,40	0,00	1
15/03/2023	COFFRET 7 TARA2UD	2 411,99	0,00	10
15/03/2023	COFFRET DOUILLE 1/4P	2 411,99	0,00	10
15/03/2023	RAYONNAGE SIMPLE FACE CHAMBORD NG ELT DEPART + ACCESSOIRE	360,48	0,00	1
15/03/2023	RAYONNAGE SIMPLE FACE CHAMBORD NG ELT SUIVANT + ACCESSOIRE	605,88	0,00	1
15/03/2023	RAYONNAGE SIMPLE FACE CHAMBORD NG ELT SUIVANT + ACCESSOIRE	449,86	0,00	1
15/03/2023	RAYONNAGE SIMPLE FACE CHAMBORD NG ELT DEPART + ACCESSOIRE	325,93	0,00	1
15/03/2023	BAC A BD SUR PIED CHAMBORD NG 6/8 CASES MELAMINE TOURNESOL	1 358,71	0,00	1
15/03/2023	TABLE RONDE T4 DIABOLO DIAM.120 CM HN PIETEMENT BLEU VERT	123,80	0,00	1
15/03/2023	CHAISE RONDO BLEU VERT RECIF T4	173,76	0,00	1
15/03/2023	TABLE RONDE T6 DIABOLO DIAM.120 CM HN PIETEMENT BLEU VERT	246,11	0,00	1
15/03/2023	CHAISE ROND'O BLEU VERT RECIF T6	413,02	0,00	1
15/03/2023	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE L.160 PR.80 CM PIETEMENT EPOXY	8 956,72	0,00	1
15/03/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE AVEC MORAILLON	7 874,99	0,00	1
15/03/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE 30 L KARCHER AVEC SAC EN PAPIER	4 262,08	0,00	1
15/03/2023	REFRIGERATEUR 2 PORTES 240 L CANDY CLASSE F	541,87	0,00	1
16/03/2023	MACHINE A PLASTIFIE FELLOWES JUPITER 2 A3	206,17	0,00	1
17/03/2023	LICENCE JAMF SCHOOL TABLETTES	11 041,40	0,00	2
17/03/2023	TELEPHONE POSTE GIGASET CONFORT 550 IP BLACK	69 363,36	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/03/2023	TELEPHONE POSTE GIGASET CONFORT 550 IP BLACK	4 862,40	0,00	1
20/03/2023	CHASSIS IVECO DAILY 70S18H WX MECTOR 4X4	18 280,96	0,00	7
20/03/2023	CHASSIS IVECO DAILY 70S18H WX MECTOR 4X4	18 280,96	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	115 131,44	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	2 483,50	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	11 513,14	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	2 483,50	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	11 513,14	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	2 483,50	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	11 513,14	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	2 483,50	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	11 513,14	0,00	7
20/03/2023	AMBULANCE FOURGON L2 MERCEDES SPRINTER FRANCO 140 CV	2 483,50	0,00	7
20/03/2023	TENSIOMETRE BRAS STANDARD	54,19	0,00	1
20/03/2023	SIEGE SUR PATIN ASSIS DEBOUT NG	229,42	0,00	1
20/03/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160 X 80 CM + VOILE DE FOND	470,29	0,00	1
20/03/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT ANTHRACITE	2 021,68	0,00	1
20/03/2023	ARMOIRE METTALIQUE EVIDENCE 198 X 120 CM	1 618,42	0,00	1
20/03/2023	ARMOIRE METTALIQUE EVIDENCE 198 X 120 CM	157,59	0,00	1
20/03/2023	ARMOIRE METTALIQUE EVIDENCE 100 X 120 CM	876,48	0,00	1
20/03/2023	ARMOIRE FORTE 2 PORTE	3 071,70	0,00	20
20/03/2023	THERMOMETRE MEDICAL AURICULAIR	121,73	0,00	1
20/03/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	104,94	0,00	1
20/03/2023	FOUR MICRO ONDES 20 L SHARP	200,88	0,00	1
20/03/2023	LAVE LINGE FRONTAL 8 KG CANDY 1400 TOUR CLASSE D	392,50	0,00	1
20/03/2023	SECHE LINGE CONDENSATION FRONTAL 9 KG CANDY CLASSE B	339,25	0,00	1
21/03/2023	PORTAIL AGENT ET MANAGER	17 142,00	0,00	2
21/03/2023	PORTAIL AGENT ET MANAGER	5 712,00	0,00	2
21/03/2023	PORTAIL AGENT ET MANAGER	179,77	0,00	2
21/03/2023	PORTAIL AGENT ET MANAGER	10 152,00	0,00	2
21/03/2023	PORTAIL AGENT ET MANAGER	32 910,00	0,00	2
21/03/2023	PORTAIL AGENT ET MANAGER	539,81	0,00	2
21/03/2023	rue des Frégates (parcelles 904 N 41 et 904 N 78 – volumes 1000/2000) 13015 (VEFA)	6 715,00	0,00	0
21/03/2023	32 rue Loubon (parcelles 811 L 127 et 811 L 130) 13003 (honoraires)	5 479,73	0,00	0
21/03/2023	rue des Frégates (parcelles 904 N 41 et 904 N 78 – volumes 1000/2000) 13015 (VEFA)	21 000,00	0,00	0
21/03/2023	32 rue Loubon (parcelles 811 L 127 et 811 L 130) 13003 (honoraires)	16 439,19	0,00	0
21/03/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	1 950,79	0,00	10
21/03/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE LIEBHERR BLANCHE 377 L VENTILEE	1 108,55	0,00	1
21/03/2023	ADAPTATION MATERIEL INFORMATIQUE POUR PERSONNE MALENTENDANT	16 227,41	0,00	7
21/03/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE BLEU GLACIER	3 669,78	0,00	10
21/03/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE BLEU GLACIER	465,01	0,00	10
21/03/2023	FAUTEUIL RIC'HOCHET T0 STRUCTURE ASSISE DOSSIER HETRE NATURE	245,65	0,00	1
21/03/2023	TABLE OVALE 140 X 80 CM TAILLE 0 COLORIS PLATEAU NATUREL	728,74	0,00	1
21/03/2023	MODULE CARRE LA LECTURE 1 COUSSINH.25 CM + 5 COUSSINS H.12 C	209,81	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
21/03/2023	VESTIAIRE 3 COLONNES + SERRURE MORAILLON PORTE CADENAS	206,17	0,00	1
21/03/2023	VESTIAIRE 3 COLONNES + SERRURE MORAILLON PORTE CADENAS	7,79	0,00	1
21/03/2023	DESSERT MOBILE 1 COLONNE 5 BAC TIROIR HETRE NATUREL	144,96	0,00	1
21/03/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAU 60 X 40 CM	223,56	0,00	1
21/03/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAU 60 X 40 CM	12,60	0,00	1
21/03/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130 X 54 CM PIETEMENT BLEU	891,34	0,00	1
21/03/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130 X 54 CM PIETEMENT BLEU	176,40	0,00	1
21/03/2023	CASQUE NOLAN GREX TRANSFORMABLE TAILLE L	182,74	0,00	1
22/03/2023	LICENCE JAMF SCHOOL POUR TABLETTES	50 344,62	0,00	1
22/03/2023	OXYMETRE DE POULS SPENGLER	112,36	0,00	1
22/03/2023	TENSIOMETRE MULTI BRASSARD 3 TAILLES	140,45	0,00	1
22/03/2023	STETHOSCOPE CLASSICO SIMPLE PAVILLO	53,09	0,00	1
22/03/2023	ASPIRATEUR DE MUCOSITE MANUEL	133,30	0,00	1
23/03/2023	VOIRIE DE LA VILLE DE MARSEILLE	143 089,22	0,00	10
23/03/2023	VOIRIE DE LA VILLE DE MARSEILLE	35 036,95	0,00	10
23/03/2023	VOIRIE DE LA VILLE DE MARSEILLE	27 922,80	0,00	10
24/03/2023	DROIT AU BAIL 10 RUE D'ORANGE 13003 VENTE FRUITS ET LEGUMES	78 585,00	0,00	5
24/03/2023	PACHOMETRE DOUBLE RELDA	131,26	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC BLANC 3 KW	583,68	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC BLANC 2.5 KW	1 216,80	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC SPLIT 6.8 KW	2 438,40	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC SPLIT 5 KW	882,72	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC BLANC 4.2 KW	371,52	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC GM TZ 4.2 KW	681,12	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC BLANC 5 KW	475,68	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC TZ BLANC 2 KW	374,40	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR WINDOW 2.7 KW INVERTER	7 473,65	0,00	10
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC GM TZ 2.5 KW	466,08	0,00	1
24/03/2023	CLIMATISEUR PANASONIC GM TZ 3.5 KW	681,12	0,00	1
24/03/2023	SCANNER EPSON A4 GED WORKFORCE DS-770 II	2 116,46	0,00	1
24/03/2023	IPAD 10.2" WIFI 64 GO K12 GRIS SIDERAL	66 832,03	0,00	1
24/03/2023	PC PORTABLES 15"	88 610,40	0,00	1
27/03/2023	LOGICIEL AUTODESK FUSION 360	528,90	0,00	1
27/03/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	1 950,79	0,00	10
27/03/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	1 950,79	0,00	10
27/03/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	1 950,79	0,00	10
27/03/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	1 950,79	0,00	10
27/03/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	1 950,79	0,00	10
27/03/2023	ECRAN LED IYAMA XU2293HS-B5 PROLITE 22"	20 415,60	0,00	1
27/03/2023	2 CARTE 4 PORT POUR SERVEUR SMS	1 751,29	0,00	7
27/03/2023	TERMINAL INFORMATIQUE EMBARQUE AVEC ACCESSOIRE	1 201,46	0,00	1
27/03/2023	CISAILLE MANUELLE 1133 15F A4	169,57	0,00	1
27/03/2023	TABLE DE REUNION RONDE 4 PLACE EVIDENCE 4 PIED	635,76	0,00	1
27/03/2023	BUREAU COMPACT EVIDENCE + 4 VOILE DE FOND	1 202,32	0,00	1
27/03/2023	COMPTOIR HAUT DROIT OBADE ELT DEPART L.120 PR.89 CM	930,50	0,00	1
27/03/2023	COMPTOIR HAUT DROIT OBADE ELT SUIVANT L.140 PR.89 CM	922,12	0,00	1
27/03/2023	COMPTOIR HAUT CONCAVE OBADE ELT SUIVANT L.107 PR.92 CM	642,37	0,00	1
27/03/2023	COMPTOIR BAS CONCAVE OBADE ELT SUIVANT L118 PR.117 CM	511,24	0,00	1
27/03/2023	BANQUETTE 2 PLACE H.D'ASSISE 40 CM ORANGE CLAIR	2 144,95	0,00	1
27/03/2023	SIEGE SUR POUTRE 3 PLACE	738,24	0,00	1
27/03/2023	SIEGE SUR POUTRE 3 PLACE	1,46	0,00	1
27/03/2023	BUREAU DROIT EPURE + ECRAN DE SEPARATION	1 914,44	0,00	1
27/03/2023	CAISSON MELAMINE EPURE	3 401,98	0,00	1
27/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU COMFORTO	3 257,02	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
27/03/2023	BUREAU COMPACT ASYMETRIQUE + VOILE DE FOND	2 122,63	0,00	10
27/03/2023	TABLE DE REUNION RECTANGULAIRE + TRAPPE + BOITIER	1 345,88	0,00	1
27/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU 4 PIED FINA CLUB	1 940,03	0,00	1
27/03/2023	ARMOIRE METTALIQUE EPURE	422,99	0,00	1
27/03/2023	TABLE BASSE RONDE BELLA COFFEE	255,71	0,00	1
27/03/2023	RAYONNAGE DROIT SIMPLE FACE LONDON	1 188,33	0,00	1
27/03/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROSPACE	121,91	0,00	1
27/03/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROSPACE	184,73	0,00	1
27/03/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROSPACE	181,54	0,00	1
27/03/2023	BUREAU DROIT EPURE L.160 X PR.80 CM	264,49	0,00	1
27/03/2023	BUREAU DROIT EPURE L.160 X PR.80 CM	30,91	0,00	1
27/03/2023	TABLE ZEN 160 X 80 CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL	13 312,57	0,00	1
27/03/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAU 80 X 50 CM	4 272,56	0,00	1
27/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO ASSISSE TISSU NOIR	3 322,74	0,00	1
27/03/2023	MATELAS MOUSSE VISCO ENDUIT 90X200 CM CLASSE C ANTIACARIEN	3 557,08	0,00	1
27/03/2023	MATRICE 6X4 PROCESSEUR NUMERIQUE AVEC AEC ET DANTE	4 609,80	0,00	10
27/03/2023	FOUR MICRO ONDES 20 L - 800W	159,68	0,00	1
27/03/2023	FOUR MICRO ONDE 20L 800W	502,21	0,00	1
27/03/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	318,43	0,00	1
28/03/2023	SYSTEME GESTION TEMPS DE TRAVAIL	19 332,00	0,00	2
28/03/2023	BI-BOPUTEILLE ROTH FADIS DIVING ACIER GRIS BLOCS DE 10L	19 735,99	0,00	7
28/03/2023	SCIE SABRE SAWZALL	754,60	0,00	1
28/03/2023	CHARIOT 1 DOSSIER TUBE 1200X800 MM 500KG	585,76	0,00	1
28/03/2023	OXYMETRE DE POULS PORTABLE NELLCOR PM10N	3 391,67	0,00	1
28/03/2023	ECRAN 22" LIYAMA PROLITE XU2292HS-B1	13 610,40	0,00	1
28/03/2023	TABLE LOLA 120 X 80 CM	198,74	0,00	1
28/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO	166,37	0,00	1
28/03/2023	MEUBLE BAS MOBILE 15 CASE	224,03	0,00	1
28/03/2023	SIEGE SUR POUTRE 3 PLACE	297,31	0,00	1
28/03/2023	TABLE BANDANA 160 X 80 CM	767,23	0,00	1
28/03/2023	MANGE DEBOUT LOLA DIAM 60 CM	510,77	0,00	1
28/03/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE LOLA	489,64	0,00	1
28/03/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE LOLA COQUELICOT	489,64	0,00	1
28/03/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE LOLA TOURNESOL	489,64	0,00	1
28/03/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE LOLA ORANGE	489,64	0,00	1
28/03/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE LOLA ORANGE	489,64	0,00	1
28/03/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE LOLA FUSHIA	489,64	0,00	1
28/03/2023	TABOURET HAUT KAPPA	730,58	0,00	1
28/03/2023	BAHUT SOLIDOR 2 PORTE JAUNE CURRY	783,77	0,00	1
28/03/2023	BAHUT 2 PORTE SOLIDOR ROUILLE	783,77	0,00	1
28/03/2023	BAHUT SOLIDOR 2 PORTE ROUILLE	783,77	0,00	1
28/03/2023	VESTIAIRES INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE	3 505,44	0,00	1
28/03/2023	VESTIAIRE MOBILE QUARL	448,12	0,00	1
28/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO	499,09	0,00	1
28/03/2023	CHAISE VISITEUR SATURN 4 PIED	169,72	0,00	1
28/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO	166,37	0,00	1
28/03/2023	CHAISE VISITEUR SATURN 4 PIED	169,72	0,00	1
28/03/2023	CHAISE VISITEUR SATURN 4 PIED	169,72	0,00	1
28/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO	499,09	0,00	1
28/03/2023	CHAISES VISITEUR SATURN 4 PIED	169,72	0,00	1
28/03/2023	CHAISES VISITEUR SATURN 4 PIEDS	169,72	0,00	1
28/03/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO	166,37	0,00	1
28/03/2023	CHAISES VISITEUR SATURN 4 PIED	312,50	0,00	1
28/03/2023	CHAISES VISITEUR SATURN 4 PIED	2 488,29	0,00	1
28/03/2023	SUPPORT SAC POUCELLE 110 L	547,37	0,00	1
28/03/2023	CENDRIER ACIER POUR CORBEILLE BELLA	419,03	0,00	1
28/03/2023	VISIOPROJECTEUR	3 879,48	0,00	10
29/03/2023	PISTOLET IMPULSION TASER ELECTRIQUE X2	72 900,00	0,00	7
29/03/2023	ENROULEUR AUTOMATIQUE EAU ROLLUP 35M	694,49	0,00	1
29/03/2023	SCOOTER ELECTRIQUE MO1088	4 470,30	0,00	7
29/03/2023	ACQUISITION ET PARAMETRAGE DE BADGEUSE	264,00	0,00	1
29/03/2023	ACQUISITION ET PARAMETRAGE DE BADGEUSE	132,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/03/2023	CHAISES VISITEUR SATURN 4 PIED TISSU BLEU INGIDO	8 777,08	0,00	1
29/03/2023	ARMOIRE 1/2 PENDERIE 1/2 RANGEMENT GRIS SERRURE A MORAILLON	6 888,82	0,00	1
29/03/2023	TABLE RECTANGULAIRE 180X140 CM PIETEMENT EPOXY PLAT MELAMINE	572,84	0,00	1
29/03/2023	REPOSE-PIED FELLOWES AJUSTABLE 2 HAUTEUR	209,59	0,00	1
30/03/2023	TONDEUSE AUTOPORTEE 4X4 MOTEUR	18 959,52	0,00	10
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0092	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0093	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0094	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0095	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0096	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0097	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0098	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0099	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0100	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0101	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0102	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0103	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0104	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0105	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0106	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0107	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0108	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0109	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0110	1 833,14	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0111	1 833,05	0,00	7
30/03/2023	VELO VITALITY 26" MIXTE ALU 5V NOIR MAT AMP VE0111	0,01	0,00	7
30/03/2023	LAMPE DE CHEVET LED GALY BRAS FLEXIBLE	317,72	0,00	1
30/03/2023	APPLE MAC MINI 8 GO UNIFIEE - 256 GO SSD	26 250,04	0,00	1
30/03/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE BLANC AVEC TIROIR PLAT X3	1 006,66	0,00	1
30/03/2023	BUREAU COURBE 200x90-101 CM	1 340,15	0,00	1
30/03/2023	BUREAU COURBE 200x90-101 CM	29,65	0,00	1
30/03/2023	ARMOIRE MELAMINE 87.8X120 CM AVEC TABLETTE ET PORTE BATTANTE	633,94	0,00	1
30/03/2023	ARMOIRE MELAMINE 215.8x120 CM AVEC TABLETTE + PORTE BATTANTE	979,68	0,00	1
30/03/2023	VESTIAIRE MELAMINE 215.8x86CM AVEC PORTE CINTRE ET TABLETTE	766,79	0,00	1
30/03/2023	HAUT PARLEUR SANS FIL	139,91	0,00	1
30/03/2023	MATERIEL AUDIOVISUEL	478,74	0,00	1
30/03/2023	SONORISATION PORTABLE	3 978,60	0,00	1
30/03/2023	MATERIEL VISIOCONFERENCE	6 812,70	0,00	10
31/03/2023	TENSIOMETRE ANEROID MANOBRASSARD EXACTA	856,04	0,00	1
31/03/2023	STETHOSCOPE ANESTOPHON NOIR	349,66	0,00	1
31/03/2023	STETHOSCOPE DUPLEX NOIR	151,20	0,00	1
31/03/2023	ECRAN PHILIPS MONITEUR LCD 23.8" FULL HD	4 845,62	0,00	1
31/03/2023	COFFRE POUR RESIDENT 30L	549,49	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/03/2023	FER A REPASSER VENU II 1200 W	173,52	0,00	1
03/04/2023	LOGICIEL ON TRACK EASY	108,10	0,00	1
03/04/2023	GUERIDON COMPOSITE 3 PLATEAUX 69X45CM	1 800,12	0,00	1
03/04/2023	MARCHE PIED PAIRE BARRIERE	1 785,24	0,00	10
03/04/2023	MONITEUR DEFIBRILLATEUR DT7 AVEC ACCESSOIRE	212 280,35	0,00	10
03/04/2023	CISCO SWITCH CATALYST 9500 48X1/10/25G	8 789,75	0,00	7
03/04/2023	LAMPE DE BUREAU LED CAMPUS BLANC BRAS FEXIBLE 6W	163,19	0,00	1
03/04/2023	TABLE A LANGER MURALE LOOKEO BLANC AVEC MATELAS DE CHANGE	202,85	0,00	1
03/04/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE AVEC MORAILLON	843,74	0,00	1
03/04/2023	TABLE BANQUET PLIANTE RECTANGULAIRE L.183 PR.76 CM	1 252,93	0,00	1
03/04/2023	TABLE BANQUET PLIANTE RECTANGULAIRE L.180 PR.70 CM	276,67	0,00	1
03/04/2023	BOUILLOIRE ELECTRIQUE MOULINEX 1.7 FILTRE ANTICALCAIRE	231,40	0,00	1
03/04/2023	ASPIRATEUR A MAIN SANS FIL KARCHER AVEC BATTERIE ET CHARGEUR	372,17	0,00	1
04/04/2023	DEBROUSSAILLEUSE THERMIQUE STIHL FS 561 CEM	1 234,27	0,00	1
04/04/2023	TONDEUSE DEBROUSSAILLEUSE KIVA APOLLO 10	3 031,96	0,00	10
04/04/2023	MOTOCULTEUR THERMIQUE HONDA FG 320	615,19	0,00	1
04/04/2023	FAUTEUIL DHC FUSION HAUTEUR VARIABLE ELECTRIQUE AHV52	6 192,22	0,00	10
04/04/2023	FAUTEUIL DHC FUSION HAUTEUR VARIABLE ELECTRIQUE AHV52	441,67	0,00	10
04/04/2023	CHAISE PLIANTE INTERIEUR MIKA POLYPROPYLENE PAR LOT DE 4	872,88	0,00	1
04/04/2023	FOUR MICRO ONDE ECO 25 L	195,76	0,00	1
04/04/2023	BOUILLOIRE ELECTRIQUE MOULINEX 1.7 L 2400W	34,00	0,00	1
04/04/2023	PREFABRIQUE BOULODROME TURENNE INFERIEUR A 2 ANS	48 439,19	0,00	10
04/04/2023	VENTILATEUR DE TABLE 40CM ALPATEC GRECO 16 ELEGANCE	365,47	0,00	1
04/04/2023	VENTILATEUR SUR PIED 40CM ALPATEC GRECO 16 ELEGANCE	940,00	0,00	1
06/04/2023	ODOMETRE SPECIAL TP AVEC SAC TRANSPORT	749,57	0,00	1
12/04/2023	MOTOCULTEUR G55 AVEC KIT LABOUR GRILLO	2 168,52	0,00	10
12/04/2023	ASPIRO - SOUFFLEUR THERMIQUE A MAIN STIHL SH 56	314,82	0,00	1
12/04/2023	SOUFFLEUR A DOS THERMIQUE STIHL BR 700	1 302,24	0,00	1
12/04/2023	TAILLE HAIE THERMIQUE STIHL HS 45-600	1 238,94	0,00	1
12/04/2023	TAILLE HAIE SUR PERCHE THERMIQUE STIHL HL 92 CE	1 602,48	0,00	1
12/04/2023	TONDEUSE A CONDUCTEUR MARCHANT ISEKI SW8210BAE 4	9 356,16	0,00	10
13/04/2023	CISCO SWITCH CATALYST 9200	31 806,28	0,00	1
13/04/2023	CISCO TRANSCEIVER	37 800,59	0,00	1
13/04/2023	CISCO SWITCH CATALYST 9500	27 797,26	0,00	7
13/04/2023	ACQUISITION ET MISE EN PLACE AUTOMATE	21 830,54	0,00	7
14/04/2023	INTEGRATION RESTAURATION SCOLAIRE MAELIS	13 827,66	0,00	2
14/04/2023	LICENCE ANNUELLE CORELDRAW GRAPHICS	300,89	0,00	1
14/04/2023	VEDETTE RAPIDE LITTORAL RB1100 MOTEUR YAMAHA F115B	60 185,54	0,00	7
14/04/2023	BRANCARD HELITREUILLABLE	6 439,97	0,00	7
14/04/2023	BRANCARD HELITREUILLABLE PIGUILEM PLIABLE	3 395,32	0,00	7
14/04/2023	CIVIERE SPELEO NEST	3 952,17	0,00	7
14/04/2023	EHELLE 2 PLANS H 4.6/8.20M	5 630,29	0,00	1
14/04/2023	EHELLE A CROCHETS 4.22M	7 387,83	0,00	1
14/04/2023	SAC HELIPORTABLE 100KG	30 110,40	0,00	7
14/04/2023	SAINT SAUVEUR - L'ANTIQUE ROME	2 200,00	0,00	0
14/04/2023	COLETTE - ENRICH D'UN AUTOGRAPHE SIGNE	2 300,00	0,00	0
14/04/2023	LES REPOUSSOIRS MANUSCRIT AUTOGRAPHE SIGNE	17 000,00	0,00	0
14/04/2023	BELLA VISTA (1873-1954)	500,00	0,00	0
14/04/2023	PDA EDA51K 2023 FULL WI-FI	2 928,00	0,00	1
14/04/2023	CHAUFFAGE FAUX PLAFOND ENCASTRE BLANC 200W	1 632,84	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	9 360,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	3 600,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	2 700,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	1 908,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	9 360,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	5 088,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	5 088,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	450,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	1 800,00	0,00	2
17/04/2023	SYSTEME VIDEO SURVEILLANCE	900,00	0,00	2
17/04/2023	CHAISE COQUE A HVN/ GRS ALU ALIX PAR LOT DE 4	188,29	0,00	1
17/04/2023	TABLE RECTANGULAIRE PLIANTE QUADRA 120X40	147,44	0,00	1
17/04/2023	TABLE DE REUNION RONDE 4 PLACE CORIAL	179,43	0,00	1
17/04/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160 X 80 AVEC VOILE DE FOND	426,62	0,00	1
17/04/2023	TABLE DE REUNION 3 PLACE EPURE PIETEMENT CLASSIQUE	254,81	0,00	1
17/04/2023	TABLE DE REUNION RONDE 4 PLACE EVIDENCE	199,73	0,00	1
18/04/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE LIEBHERR BLANCHE 377 L VENTILEE	2 217,10	0,00	1
18/04/2023	ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE LIEBHERR STATIQUE INOX 513 L	2 513,90	0,00	10
18/04/2023	ARMOIRE INTERNE AIVIA 100 WS ALARM	21 528,00	0,00	1
18/04/2023	VITRINE D'EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE	439,20	0,00	1
18/04/2023	VITRINE D'EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE	5 490,00	0,00	1
18/04/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE A HVN PIETEMENT GRIS ALU	2 762,65	0,00	1
18/04/2023	CLASSEUR POUR DOSSIER SUSPENDU 4 TIROIR NOIR	291,19	0,00	1
18/04/2023	VITRINE D'EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE	1 427,40	0,00	1
18/04/2023	TABLE MONOP SAM 60X50 CM 4 PIED JAUNE TAILLE 2 PLATEAU BEIGE	209,60	0,00	1
18/04/2023	TABLE DIABOLO 160 X 60 CM TAILLE 2 PAMPLEMOUSSE PIED JAUNE	1 489,39	0,00	1
18/04/2023	ARMOIRE PORTE BATTANTE 120X180X45 CM PAMPLEMOUSSE/JAUNE	3 685,31	0,00	1
18/04/2023	TABLE OCTOGONALE DIABOLO DIAM.120 CM TAILLE 2 PAMPLEMOUSSE	773,66	0,00	1
18/04/2023	REPOSE BRAS HANDI ASYMETRIQUE	282,00	0,00	1
18/04/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU PIETEMENT NOIR + APPUI-TETE	3 255,43	0,00	1
18/04/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE AVEC MORAILLON	8 437,49	0,00	1
18/04/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA REGLABLE EN HAUTEUR	45 063,84	0,00	1
18/04/2023	TABLE RECTANGULAIRE LN 180 X 80 CM MALAMINE EPOXY NOIR	820,26	0,00	1
18/04/2023	CHAISE SAM COQUE A TAILLE 2 PIETEMENT JAUNE DUCAT	316,94	0,00	1
18/04/2023	CHAISE SAM COQUE A TAILLE 3 PIETEMENT BLEU VERT RECIF	158,62	0,00	1
18/04/2023	BUREAU COMPACT 90° ASYMETRIQUE CORIAL + CAISSON HT BUREAU	1 104,29	0,00	1
18/04/2023	SERVEUR AIRZONE WS AZ	620,74	0,00	1
18/04/2023	FOUR MICRO-ONDE DE CUISINE 23 L INOX	1 089,36	0,00	1
18/04/2023	VENTILATEUR DE TABLE ALPATEC GRECO 16 ELEGANCE	1 096,40	0,00	1
18/04/2023	VENTILATEUR DE TABLE ALPATEC GRECO 16 ELEGANCE 40CM	1 670,70	0,00	1
18/04/2023	VENTILATEUR COLONNE 24M3 ALPATEC BABEL AVEC TELECOMMANDE	2 450,34	0,00	1
18/04/2023	VENTILATEUR COLONNE 24M3 ALPATEC BABEL AVEC TELECOMMANDE	2 450,37	0,00	1
18/04/2023	VENTILATEUR DE TABLE ALPATEC GRECO 16 ELEGANCE 40CM	1 096,40	0,00	1
18/04/2023	MATERIEL AUDIO BARCO CLICKSHARE CX-20 AVEC SUPPORT CLICKWARE	4 630,08	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/04/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER UC NT30	118,24	0,00	1
18/04/2023	BOUILLOIRE ELECTRIQUE MOULINEX 1.7 L 2400W	46,28	0,00	1
18/04/2023	FOUR MICRO-ONDE DE SALLE 25 L CODIGEL	407,59	0,00	1
18/04/2023	REFRIGERATEUR COMBINE CANDY 342L CLASSE F	457,42	0,00	1
18/04/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER UC NT30	118,24	0,00	1
19/04/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	5 987,99	0,00	10
19/04/2023	AEROTHERME PORTABLE FRICO 9KW 400V	994,56	0,00	1
19/04/2023	SERVANTE 4 TIROIRS	1 834,76	0,00	10
19/04/2023	AUTOLAVEUSE COMPACTE A BATTERIES KARCHER	1 950,79	0,00	10
19/04/2023	CHAISE DE BUREAU ARTECH PIETEMENT NOIR	466,04	0,00	1
19/04/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU NOIR PANTHERE	2 222,55	0,00	1
19/04/2023	BANC BANCO MDF SANS DOSSIER L.200 CM TAILLE 6 BLEU	3 686,83	0,00	1
19/04/2023	TV 50" QUANTUM HDR 24X/FINDIS SUD	989,10	0,00	1
19/04/2023	TV 43" SAMSUNG Q60B+ DESIGN FAR/FINDIS SUD	764,90	0,00	1
19/04/2023	SUPPORT MUR FIXE ECRAN UNIVERSEL	211,68	0,00	1
19/04/2023	TV QLED 2022 65" QLED FINDIS SUD	1 471,22	0,00	1
19/04/2023	VENTILATEUR SUR PIED ARTIC 5 C/UNELVENT	8 180,40	0,00	1
20/04/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER 65 LITRES	818,94	0,00	1
20/04/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER 48 L	554,24	0,00	1
20/04/2023	NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE KARCHER 150 BARS	830,08	0,00	1
20/04/2023	CHARIOT 3 PANIERS TRANSPORT COURRIER ALBA	210,23	0,00	1
20/04/2023	BUREAU DROIT + BRAS + ECRAN DE SEPARATION	23 095,25	0,00	1
20/04/2023	FAUTEUIL DE BUREAU COMFORTO 29	11 486,64	0,00	1
20/04/2023	CAISSON MOBILE METALLIQUE EPURE	7 285,54	0,00	1
20/04/2023	ARMOIRE METALLIQUE + COIFFE EPURE L.120 CM	18 752,60	0,00	1
20/04/2023	ASPIRATEUR POUSSIERE DORSAL KARCHER AVEC LOT DE 10 SAC	748,60	0,00	1
20/04/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER 30 L AVEC SAC PAPIER	1 691,66	0,00	1
20/04/2023	VIDEOPROJECTEUR MINI PROJECTEUR	1 264,03	0,00	1
20/04/2023	VIDEOPROJECTEUR MINI PROJECTEUR	1 264,03	0,00	1
20/04/2023	SONORISATION PORTABLE	795,72	0,00	1
21/04/2023	BARYVOX PACKAGE MAMMUT	3 506,30	0,00	1
21/04/2023	TABLE DE CHEVET TABOURET L.40XH.51XP.35 CM	1 231,99	0,00	1
21/04/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 P.60 CM GRIS PERLE	2 377,58	0,00	1
21/04/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
21/04/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
21/04/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
24/04/2023	SYSTEME COSSIM III - LOGICIEL MISTRAL	1 404,48	0,00	2
24/04/2023	SYSTEME COSSIM III - LOGICIEL MISTRAL	606,60	0,00	2
24/04/2023	SYSTEME COSSIM III - LOGICIEL MISTRAL	12 248,28	0,00	2
24/04/2023	SYSTEME COSSIM III - LOGICIEL MISTRAL	19 680,00	0,00	2
24/04/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 OFF ROAD 11L E6	9 031,73	0,00	7
24/04/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 OFF ROAD 11L E6	11 726,53	0,00	7
24/04/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 OFF ROAD 11L E6	1 040,76	0,00	7
24/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1083	7 236,76	0,00	7
24/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1083	55,27	0,00	7
24/04/2023	SAMSUNG GALAXY A23 5G 64 GO NOIR	18 592,80	0,00	1
24/04/2023	CAISSON DE BUREAU 3 TIROIR	85,73	0,00	1
24/04/2023	FAUTEUIL DE BUREAU A USAGE INTENSIF EVER TISSU NOIR	746,41	0,00	1
24/04/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100 X 200 CM FOND BLANC	142,74	0,00	1
24/04/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP 55 CM LKRFT120W CLASSE F	6 872,76	0,00	1
24/04/2023	REFRIGERATEUR COMBINE CANDY 242L CLASSE F	9 148,32	0,00	1
25/04/2023	SEAU POMPE DORSAL 30L	1 860,84	0,00	1
25/04/2023	CLAIE DE PORTAGE TRAPPER	2 567,76	0,00	1
25/04/2023	CASQUE TRAVAIL SECOURS PETZL STRATO	2 706,24	0,00	1
25/04/2023	RADEAU PLAISANCE ISO 9650-1	1 344,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
25/04/2023	DOSIMETRE ELECTRONIQUE EPD-MK3 BG	9 345,73	0,00	1
25/04/2023	HARNAIS BICOLORE SAUVETAGE	735,65	0,00	1
25/04/2023	DEMARREUR AUTONOME STARTPACK P	1 896,48	0,00	10
25/04/2023	EHELLE TELESCOPIQUE ANODISE 10 ECHELONS 150 KG	275,46	0,00	1
25/04/2023	MARCHE PIED AMAGNETIQUE ALUMINIUM 3 MARCHES	620,77	0,00	1
25/04/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 86" SUPERGLASS 2	16 126,97	0,00	7
25/04/2023	FAUTEUIL DE BUREAU A USAGE INTENSIF EVER TISSU LUCKY NOIR	378,10	0,00	1
25/04/2023	FAUTEUIL VISITEUR NOVA 4 PIEDS HETRE NATUREL BONDAL NOIR	88,97	0,00	1
25/04/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE SHELLBOARD 6 FORMAT A4	29,47	0,00	1
25/04/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT SANS COIFFE	466,54	0,00	1
25/04/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 1 TIROIR PLAT + 1 TIROIR D.SUSPENDU	151,25	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE HT BUREAU METALLIQUE CORIAL L.80 CM 1 TABLETTE	325,57	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.198 X L.120 CM 4 TABLETTE	355,20	0,00	1
25/04/2023	CAISSON HT BUREAU CORIAL 2 TIROIR PLAT + 1 TIR D.SUSPENDU	265,99	0,00	1
25/04/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.120 PR.80 CM + VOILE DE FOND	251,74	0,00	1
25/04/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 1 TIROIR PLAT + 1 TIROIR D.SUSPENDU	151,25	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.198 X L.120 CM 4 TABLETTE	355,20	0,00	1
25/04/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.160 PR.80 CM + VOILE DE FOND	251,74	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE HT BUREAU METALLIQUE EVIDENCE L.120 CM 1 TABLETTE	355,10	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE HT BUREAU METALLIQUE CORIAL L.80 CM 1 TABLETTE	325,57	0,00	1
25/04/2023	TABLE TONNEAU 8 PLACE EPURE L.200 PR.100 CM 4 PIED	413,48	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE HT BUREAU METALLIQUE CORIAL L.80 CM 1 TABLETTE	325,57	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM 4 TABLETTE ET RIDEAU	355,20	0,00	1
25/04/2023	CAISSON HT BUREAU CORIAL 2 TIROIR PLAT + 1 TIR D.SUSPENDU	265,99	0,00	1
25/04/2023	BUREAU COMPACT 90° ASYMETRIQUE CORIAL + CAISSON HT BUREAU	543,80	0,00	1
25/04/2023	CAISSON MOBILE CORIAL 3 TIROIR PLAT AVEC COIFFE	170,66	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE HT BUREAU METALLIQUE CORIAL L.80 CM 1 TABLETTE	651,14	0,00	1
25/04/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM 4 TABLETTE ET RIDEAU	737,17	0,00	1
25/04/2023	PORTEMANTEAU SOCLE YIN PATERE METAL NOIR X5+PORTE-PARAPLUIE	1 161,26	0,00	1
25/04/2023	BOITE AUX LETTRES DOUBLE FACE PROBAT BEIGE	1 052,00	0,00	1
25/04/2023	BOITE AUX LETTRES NORMALISEE PROBAT SIMPLE FACE BEIGE	1 583,52	0,00	1
25/04/2023	BAC FLEUR DUALIS 790X790X885 TOUT ALUMINIUM	32 130,00	0,00	10
25/04/2023	FOUR MICRO ONDES 20L 800W SHARP	100,44	0,00	1
26/04/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 - PORTE BERCE	9 031,73	0,00	7
26/04/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 - PORTE BERCE	12 767,29	0,00	7
26/04/2023	ETRANGLEUR UNIVERSEL POUR TUYAU SOUPLE	2 892,72	0,00	1
26/04/2023	ETRANGLEUR UNIVERSEL POUR TUYAU SOUPLE	4 782,48	0,00	1
26/04/2023	PLANCHE DE NAGE EN EAUX VIVES EXTREME	3 843,88	0,00	1
26/04/2023	DYNAMOMETRE DYNAFOR LLZ2 6.3T	1 515,84	0,00	1
26/04/2023	SERVANTE 6 TIROIRS MOD MOUSSE	669,24	0,00	1
26/04/2023	SERVANTE 6 TIROIRS PLATEAU ACIER	334,62	0,00	1
26/04/2023	PALAN CHAINE TRALIFT 3M 1T	288,96	0,00	1
26/04/2023	ASPIRATEUR DE MUCOSITE LCSU 4 - 300ML	1 140,18	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/04/2023	CISAILLE MANUELLE 1133 15F A4	169,57	0,00	1
26/04/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT FELLOWES SPECTRA A3	430,13	0,00	1
26/04/2023	SWITCH CISCO CATALYST 9200	99 631,08	0,00	7
26/04/2023	SWITCH CISCO CATALYST 9200	5 498,05	0,00	7
26/04/2023	SWITCH CISCO CATALYST 9500	49 400,28	0,00	7
26/04/2023	CHASSIS SERVEUR SUR BASE DE SERVEUR NX-3460-G8 4 NODES	11 409,37	0,00	7
26/04/2023	CHASSIS SERVEUR SUR BASE DE SERVEUR NX-3460-G8 4 NODES	204 258,00	0,00	7
26/04/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.198 X L.120 CM 4 TABLETTE X 4	707,05	0,00	1
26/04/2023	CAMERA DOME DS-2DF8436IX-AEL	2 683,16	0,00	10
27/04/2023	CELLULE BEHM INTERSERVICE POSTE 10	24 476,16	0,00	10
27/04/2023	CELLULE BEHM INTERSERVICE POSTE 10	9 472,28	0,00	10
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1084	7 236,76	0,00	7
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1084	55,27	0,00	7
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1085	7 236,76	0,00	7
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1085	55,27	0,00	7
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1086	7 236,76	0,00	7
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1086	55,27	0,00	7
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1087	7 236,74	0,00	7
27/04/2023	SCOOTER XMAX 300 POLICE 4 CV MO 1087	55,26	0,00	7
27/04/2023	IMPRIMANTE MONOCHROME HP LASERJET ENTERPRISE M611DN	1 504,90	0,00	1
27/04/2023	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE L.160 PR.80 CM PIETEMENT EPOXY	3 582,68	0,00	1
27/04/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP 55CM	1 145,46	0,00	1
27/04/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE 48 L KARCHER	7 847,71	0,00	1
28/04/2023	PURGEUR DE FREINS	918,64	0,00	1
28/04/2023	CRIC ROULEUR 3.2T DL.32APB	202,98	0,00	1
28/04/2023	GRAND BAC UP 4 CASE BLANC	119,51	0,00	1
28/04/2023	MODULE GRAND COUSSIN CARRE MULTICOLORE	73,06	0,00	1
28/04/2023	MAXI BAC A ALBUMS AVEC ROULETTE BLEU	210,04	0,00	1
28/04/2023	PETIT BAC A ALBUM AVEC ROULETTE BLEU	115,43	0,00	1
28/04/2023	BANQUETTE 3 PLACE BASIC H-25CM BLANC	314,40	0,00	1
28/04/2023	PRESENTOIR MURAL UP BLANC	190,80	0,00	1
28/04/2023	BAC A ALBUM MAXIVISION GRAND MODELE	124,10	0,00	1
28/04/2023	MATERIEL AUDIOVISUEL	13 006,68	0,00	10
28/04/2023	VIDEOPROJECTEUR MINI PROJECTEUR	1 221,05	0,00	1
28/04/2023	FLY CASE PODIUM POP UP 6M2	4 744,80	0,00	1
02/05/2023	CHAISE OPERATEUR ARTECH TISSU PIETEMENT NOIR	260,36	0,00	1
02/05/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA REGLABLE EN HAUTEUR	8 712,34	0,00	1
02/05/2023	VITRINE D'EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE	8 784,00	0,00	1
02/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM 4 TABLETTE F.RIDEAU	297,79	0,00	1
02/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE SHELLBOARD 15 FORMAT A4	118,85	0,00	1
02/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MOBILE 2 FACE EMAILLEE 15 FORMAT A4	438,86	0,00	1
02/05/2023	ASPIRATEUR A MAIN SANS FIL KARCHER + BATTERIES ET CHARGEUR	272,46	0,00	1
03/05/2023	TONDEUSE AUTOPORTEE F251	26 556,64	0,00	10
03/05/2023	TRONCONNEUSE THERMIQUE HUSQVARNA 550XP Mark II 45SN	1 603,49	0,00	1
03/05/2023	PERCHE ELAGUEUSE 30 CM H105 STIHL	3 030,37	0,00	1
04/05/2023	DROIT AU BAIL FONDS COMMERCE 114 BD SAINT MARCEL 13011	49 630,00	0,00	5
04/05/2023	TURBOPOMPE EPUISEMENT	12 969,41	0,00	7
04/05/2023	TURBOPOMPE EPUISEMENT	5 078,20	0,00	7
04/05/2023	CAPTEUR RAINBOW DCI-dc8 ADULTE SpO2	7 560,00	0,00	1
04/05/2023	COFFRET DBOX CLIQUET ETANCHE	632,38	0,00	1
04/05/2023	COFFRET DOUILLE EMBOUTS	94,10	0,00	1
04/05/2023	COFFRET 1/4 ROTATOR	2 265,67	0,00	10
04/05/2023	MARTINIERE L'EGYPTE ET LA SYRIE OU MOEURS USAGES COSTUMES	1 622,58	0,00	0
04/05/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	101,96	0,00	1
04/05/2023	CISAILLE MANUELLE FUSION A3 10F	99,00	0,00	1
04/05/2023	CISAILLE PRECISE PRO 9024	174,10	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/05/2023	KIT OFFICE PLANNER REF 46608	71,19	0,00	1
04/05/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B32 P5 CC 82L	520,87	0,00	1
04/05/2023	TABLEAU TRIPTYQUE MIXTE PANNEAU CENTRAL 2 VOLET VERT/BLANC	7 960,58	0,00	1
04/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE SHELLBOARD CADRE ANODISE 21 A4	4 502,00	0,00	1
04/05/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA REGLABLE EN HAUTEUR	18 926,81	0,00	1
04/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL 8 A4	435,94	0,00	1
04/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL 18 A4	676,13	0,00	1
04/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL 4 A4	631,93	0,00	1
04/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL 21 A4	793,87	0,00	1
04/05/2023	CASQUES JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE S	151,98	0,00	1
04/05/2023	CASQUE MODULABLE NOLAN N100.05 CLASSIC N-COM	4 084,84	0,00	1
05/05/2023	FOURGON IVECO DAILY 70S18H V WX 4X4	14 438,40	0,00	7
05/05/2023	TRONCONNUEUSE AUTONOME STIHL AVEC CHARGEUR ET BATTERIE	2 918,74	0,00	1
05/05/2023	PLASTIFIEUSE NATURN 3I A3	178,80	0,00	1
05/05/2023	UNITE CENTRALE LENOVO M70Q GENERATION 3 MINI	12 400,99	0,00	1
05/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 100X120 CM TABLETTE X2	1 007,82	0,00	1
05/05/2023	ARMOIRE A CLE CAPACITE 60 TROUSSEAU	43 690,85	0,00	10
06/05/2023	CHARGEUR BOSCH PRS 48	2 855,00	0,00	10
09/05/2023	CHARIOT TRANSPORT ATELIER ROLL 3 ETAGERES	317,95	0,00	1
09/05/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 12 BAC TIROIR HETRE NATUREL	264,94	0,00	1
09/05/2023	FAUTEUIL TULIPE AVEC TABLETTE AMOVIBLE T1	150,49	0,00	1
09/05/2023	MODULE CARRE LECTURE 1 COUSSIN H.25 CM + 5 COUSSIN H.12 CM	197,21	0,00	1
09/05/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130 X 54 CM PIETEMENT BLEU	581,94	0,00	1
09/05/2023	TABLE ZEN 120 X 80 CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL	1 155,55	0,00	1
09/05/2023	TABLE ZEN 160 X 80 CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL	1 331,26	0,00	1
09/05/2023	TABLE PLIANTE ZANG PLATEAU RESINE DE SYNTHESE GRIS FONCE	444,31	0,00	1
09/05/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 1 TIROIR PLAT + 1 TIROIR D.SUSPENDU	1 429,39	0,00	1
09/05/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT SANS COIFFE	735,04	0,00	1
09/05/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.160 PR.80 CM + VOILE DE FOND	1 327,70	0,00	1
09/05/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 3 TIROIR PR.80 CM	1 531,99	0,00	1
09/05/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP LINKE LKRFT120W/CLASSE F	229,09	0,00	1
10/05/2023	ASPIRATEUR AERO 21 PC INOX	340,20	0,00	1
10/05/2023	CELLES QUI AIMENT ULYSSE	320,00	0,00	0
10/05/2023	HONORE DE VALBELLE XVII SIECLE	3 500,00	0,00	0
10/05/2023	VUE EN EGYPTE DE LOUIS MAYER 1802	6 000,00	0,00	0
10/05/2023	LAMPADAIRE LED QUATRO COLORIS CHENE NATUREL	70,20	0,00	1
10/05/2023	DESTRUCTEUR DSECURIO B22 P2 CD 33L	269,75	0,00	1
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM 4 TABLETTE F.RIDEAU	612,98	0,00	1
10/05/2023	PANNEAU AFFICHAGE MAGNETIQUE SHELLBOARD FIXATION AIMANT	73,14	0,00	1
10/05/2023	BUREAU COMPACT 90° ASYMETRIQUE 180X120 CM ET VOILE DE FOND	1 177,18	0,00	1
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE MELAMINE FUSION 100X100 CM + 2 TABLETTE	340,92	0,00	1
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 2 TABLETTE	236,40	0,00	1
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.100 L.120 CM 2 TABLETTE	321,58	0,00	1
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.198 X L.120 CM 4 TABLETTE X 4	264,37	0,00	1
10/05/2023	FAUTEUIL DE BUREAU A USAGE INTENSIF	700,34	0,00	1
10/05/2023	POTEAU POUR PANNEAU AFFICHAGE FORMAT A3	126,35	0,00	1
10/05/2023	CHAISE DE BUREAU ANTHRACITE	432,59	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198 X 120 CM 4 TABLETTE	1 225,98	0,00	1
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 3 TABLETTE	834,74	0,00	1
10/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 2 TABLETTE	1 007,82	0,00	1
10/05/2023	BUREAU DROIT CORIAL HETRE NATUREL	828,22	0,00	1
10/05/2023	FAUTEUIL DE BUREAU NOIR	853,60	0,00	1
10/05/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP BLANC FRIGELUX	410,05	0,00	1
11/05/2023	COMPOSITON MALETTE ALU 160 OUTILS OPSIAL	320,40	0,00	1
11/05/2023	COFFRET 10 TOURNEVIS	358,92	0,00	1
11/05/2023	JEU DE 4 PINCES CIRCLIPS	86,58	0,00	1
11/05/2023	JEU DE 7 CHASSES GOUPILLE	43,46	0,00	1
11/05/2023	MARCHE PIED MP PRO 300 7 MARCHE HT PLATE 1.54M	752,40	0,00	1
11/05/2023	OUVRE BOITE ELECTRIQUE TELLIER 2 VITESSES	2 421,07	0,00	1
11/05/2023	BATTEUR MELANGEUR DE TABLE ROBOT COUPE 7.6 L	4 089,15	0,00	1
11/05/2023	CUTTER MONOPHASE 1 VITESSE 3.7 L	1 153,13	0,00	1
11/05/2023	MIXEUR PLONGEANT MP 450V	2 962,57	0,00	1
11/05/2023	BATTEUR MELANGEUR DE SOL 30L	5 945,26	0,00	10
11/05/2023	LAMPE DE BUREAU LED LINKA UNILUX	156,04	0,00	1
11/05/2023	BAC BD SUR ROULETTE MAGISTEO A CASE MELAMINE HETRE NATURE	1 112,11	0,00	1
11/05/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.160 PR.80 CM + VOILE DE FOND	273,24	0,00	1
11/05/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 2 TIROIR PLAT + 1 TIR.DS	268,62	0,00	1
11/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE H.100 L.120 CM 2 TABLETTE ET RIDEAU	1 452,48	0,00	1
11/05/2023	BAC BD SUR ROULETTE MAGISTEO 4 CASE MELAMINE HETRE NATURE	15 569,51	0,00	1
11/05/2023	PLACARD COULISSANT H2800x761L	2 648,10	0,00	1
11/05/2023	MATERIEL AUDIO ECRAN 55 LED 4K PRO SONY AVEC ACCESSOIRE	6 011,36	0,00	10
11/05/2023	FOUR MICRO ONDE CUISINE INOX 23L	1 089,36	0,00	1
11/05/2023	MONITEUR VIDEO INTERPHONE CLASSE100VIDE BASIC B IND V16B/BTIC	2 703,60	0,00	1
11/05/2023	PROJECTEUR K9-30	9 225,00	0,00	10
12/05/2023	LICENCE PERPETUELLE VECTORWORKS 2023 ARCHITECTURE	6 042,00	0,00	2
12/05/2023	PLATEAU ROULANT GLISSNOT 600X400 CC	64,46	0,00	1
12/05/2023	CHASSEUR INDIENS DE A F DESPORTES	38 518,80	0,00	0
12/05/2023	SECONDE EMPIRE MEDAILLE	4 159,00	0,00	0
12/05/2023	CASQUE LOGITECH 960 HEADSET USB	3 568,98	0,00	1
12/05/2023	SOURIS OPTIQUE FILAIRE LOGITECH B100 NOIR	2 140,48	0,00	1
12/05/2023	CANAPE 2 PLACE TEXTILE ENDUIT DREAM	490,15	0,00	1
12/05/2023	MATERIEL VISIOCONFERENCE CAMERA POLY USB AVEC ACCESSOIRE	2 303,18	0,00	10
15/05/2023	NETTOYEUR H. PRESSION HDS 6/14 CX	3 517,96	0,00	10
15/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE AVEC COIFFE POUR ARMOIRE	317,05	0,00	1
15/05/2023	ARMOIRE HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 120 CM + 1 TABLETTE	306,47	0,00	1
15/05/2023	DESHUMIDIFICATEUR REXAIR D150-2500N	1 446,89	0,00	1
15/05/2023	LAVE LINGE FRONTAL CANDY 1400 TOUR CLASSE D 8KG	392,50	0,00	1
16/05/2023	CANAPE DANS FONDS DE COMMERCE	150,00	0,00	1
16/05/2023	MEUBLE DANS PIECE PRINCIPALE FONDS DE COMMERCE	50,00	0,00	1
16/05/2023	MEUBLE SALLE DE BAIN FONDS DE COMMERCE	50,00	0,00	1
16/05/2023	MIROIR SALLE DE BAIN FONDS DE COMMERCE	20,00	0,00	1
16/05/2023	PERCOLATEUR 10 LITRE 75T	908,82	0,00	1
16/05/2023	MACHINE A LAVER DU FONDS DE COMMERCE	100,00	0,00	1
16/05/2023	CASQUE ABUS VELOS PEDELEC 2.0 MIPS VELVET	7 832,88	0,00	1
17/05/2023	CHARIOT DE TRANSPORT ET STOCKAGE POUR CHAISE PLIANTE	1 107,08	0,00	1
17/05/2023	CHARIOT DE TRANSPORT ET STOCKAGE POUR CHAISE PLIANTE	16,68	0,00	1
17/05/2023	CONSERVATION PREVENTIVE CAB. MONNAIES PHASE 2-3	17 885,28	0,00	0
17/05/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
17/05/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
17/05/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/05/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
17/05/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
17/05/2023	ARCEAUX DE PARKING	1 241,57	0,00	1
19/05/2023	COFFRET DOUILLE + EMBOUTS	107,30	0,00	1
19/05/2023	CRIC DE ROUE HYDRAULIQUE	1 364,59	0,00	1
19/05/2023	CHANDELLE 3T	53,98	0,00	1
19/05/2023	CHARIOT DE VISITE	95,93	0,00	1
19/05/2023	BRAS DE POSE ET DEPOSE PARE-BRISE	2 104,92	0,00	10
22/05/2023	LICENCE ANNUAIRE	3 498,36	0,00	2
22/05/2023	LICENCE ANNUAIRE	16 338,00	0,00	2
22/05/2023	AUTOLAVEUSE AUTOPORTEE A BATTERIE KARCHER	6 323,22	0,00	10
22/05/2023	AUTOLAVEUSE AUTOPORTEE A BATTERIE KARCHER	79,64	0,00	10
23/05/2023	DISPOSITIF DE BIONETTOYAGE VAPEUR	3 102,43	0,00	10
23/05/2023	CHARIOT POUR DISPOSITIF DE BIONETTOYAGE	661,19	0,00	1
23/05/2023	TABLE RECTANGULAIRE COMPO PIETEMENT NOIR	239,39	0,00	1
23/05/2023	PLATEAU ACACIA			
23/05/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS SATURN TEXTILE ENDUIT NOIR	1 257,64	0,00	1
23/05/2023	BANC LAM WOOD SANS DOSSIER T6 L.200 CM PIETEMENT BLEU	1 745,92	0,00	1
23/05/2023	PANNEAU MURAL LIEGE SHELLBOARD CADRE ANODISE 21 FORMAT A4	1 095,84	0,00	1
23/05/2023	TABLE ZEN 120 X 80 CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL	180,20	0,00	1
23/05/2023	TABLE ZEN 160 X 80 CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL	2 284,20	0,00	1
23/05/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU NOIR AVEC APPUI-TETE	723,43	0,00	1
23/05/2023	CHAISE BAKEA 4 PIED POLYPROPYLENE EMPILABLE ACCROCHABLE	2 665,87	0,00	1
23/05/2023	BANC BANCO MDF AVEC DOSSIER L.120 CM TAILLE 2 JAUNE	505,54	0,00	1
23/05/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS SATURN TISSU BLEU INDIGO	1 053,25	0,00	1
23/05/2023	BANC BANCO MDF AVEC DOSSIER L.120 CM TAILLE 1 JAUNE	252,73	0,00	1
23/05/2023	CHAISE BAKEA 4 PIED POLYPROPYLENE EMPILABLE ACCROCHABLE	2 423,52	0,00	1
23/05/2023	BANC BANCO MDF AVEC DOSSIER L.120 CM TAILLE 2 JAUNE	6 740,54	0,00	1
23/05/2023	CHAISE BAKEA 4 PIED POLYPROPYLENE EMPILABLE ACCROCHABLE	1 454,11	0,00	1
23/05/2023	TABLE JACK 100 X 60 CM PIETEMENT REGLABLE PLATEAU INCLINABLE	1 799,74	0,00	1
23/05/2023	CLASSEUR POUR DOSSIER SUSPENDUS 4 TIROIRS BEIGE	1 735,68	0,00	1
23/05/2023	FAUTEUIL NODE 5 BRANCHE ROULETTE BLEU CIEL AVEC TABLETTE	2 303,88	0,00	10
23/05/2023	FAUTEUIL MOBILE NODE BLANC POLAIRE	2 303,88	0,00	1
23/05/2023	TABOURET HAUT TEXTILE ENDUIT B FREE GRIS PERLE	2 893,46	0,00	1
23/05/2023	TABLE HAUTE B FREE 160 X 80 CM BLANC GRIS WY	4 137,34	0,00	1
23/05/2023	TABLE B FREE 80 X 80 CM BLANC GRIS WY	626,98	0,00	1
23/05/2023	FAUTEUIL ET TABLETTE NODE BLEU CIEL B 9	379,16	0,00	1
24/05/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - MATERN. PARC BERGER	660,00	0,00	5
24/05/2023	DOSSIER AUTORISATION DE TRAVAUX AD'AP - MATERN. PARC BERGER	1 879,20	0,00	5
24/05/2023	MODULE LOGICIEL SMS MODULO 16	3 613,20	0,00	2
24/05/2023	MODULE LOGICIEL SMS MODULO 16	231,24	0,00	2
24/05/2023	MODULE LOGICIEL SMS MODULO 32	7 227,60	0,00	2
24/05/2023	MODULE LOGICIEL SMS MODULO 32	462,58	0,00	2
24/05/2023	LICENCE VIP GOUV ADOBE XD	277,34	0,00	1
24/05/2023	CANON PORTABLE BLITZFORCE OSC MAX 2000L	8 679,42	0,00	7
24/05/2023	CASQUE TYPE B F1XF COMPLET PLAQUE DOREE SP	8 103,49	0,00	1
24/05/2023	MACHINE A CAFE MONDO TWIN 28 L/H PORTE-FILTRE INOX	731,10	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/05/2023	MONOBROSSE HAUTE VITESSE KARCHER UGBDP43	734,40	0,00	1
24/05/2023	NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE KARCHER 200 BAR	449,82	0,00	1
24/05/2023	MACHINE A CAFE MONDO TWIN 28 L/H PORTE-FILTRE INOX	731,10	0,00	1
24/05/2023	MEDAILLE MONUMENTS ET HISTOIRE PLAQUE PROVENCE	409,00	0,00	0
24/05/2023	ECRAN LCD UHD 43" SAMSUNG MODE PAYSAGE/PORTRAIT AVEC SUPPORT	5 972,94	0,00	1
24/05/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 3 TIROIRS PR.60 CM	219,85	0,00	1
24/05/2023	MEUBLE BAS INOX DOSSERET 2 PORTES COULISSANTES L.120 CM	1 025,41	0,00	1
24/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL H.198 L.120 CM 4 TABLETTE	321,56	0,00	1
24/05/2023	MEUBLE BAS INOX DOSSERET 2 PORTES COULISSANTES L.120 CM	1 025,41	0,00	1
24/05/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 3 TIROIRS PR.60 CM	439,69	0,00	1
24/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H 100 L 120 CM 2 TABLETTE	251,95	0,00	1
24/05/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H100 L120 CM 2 TABLETTE RIDEAU	251,95	0,00	1
24/05/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	196,49	0,00	1
24/05/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	785,98	0,00	1
24/05/2023	VENTILATEUR ARTIC 405C	40 902,00	0,00	1
24/05/2023	VENTILATEUR ARTIC 405C	40 902,00	0,00	1
25/05/2023	CHASSIS IVECO DAILY 70S18H MECTOR WX 4X4	15 992,08	0,00	7
25/05/2023	ZODIAC MILPRO 500 SRMN MERCURY 4 TEMPS 20CH	39 277,07	0,00	7
25/05/2023	ZODIAC MILPRO 500 SRMN MERCURY 4 TEMPS 20CH	39 277,07	0,00	7
25/05/2023	ZODIAC MILPRO 500 SRMN MERCURY 4 TEMPS 20CH	39 277,07	0,00	7
25/05/2023	ZODIAC MILPRO 500 SRMN MERCURY 4 TEMPS 20CH	39 277,07	0,00	7
25/05/2023	ZODIAC MILPRO 500 SRMN MERCURY 4 TEMPS 20CH	39 277,07	0,00	7
25/05/2023	ZODIAC MILPRO 500 SRMN MERCURY 4 TEMPS 20CH	39 277,07	0,00	7
25/05/2023	DEFIBRILLATEUR DEFIGARD TOUCH SEVEN + PRESTATION	20 389,48	0,00	10
25/05/2023	DEFIBRILLATEUR DEFIGARD TOUCH SEVEN + PRESTATION	14 580,72	0,00	10
25/05/2023	CRIC HYDRO PNEUMATIQUE PLIABLE	1 480,86	0,00	1
25/05/2023	COFFRET FRAISE NOYER 6 PIECES	157,85	0,00	1
25/05/2023	COFFRET TREPAN BIM 9 PIECES	253,96	0,00	1
25/05/2023	COFFRET MECHE CARBURE QUEU	27,73	0,00	1
25/05/2023	HORLOGE DU CAFE TURC	6 700,00	0,00	0
25/05/2023	BOITE A MUSIQUE AUTOMATE	21 000,00	0,00	0
25/05/2023	BOITE A MUSIQUE AUTOMATE	1 680,00	0,00	0
25/05/2023	CAMERA UHD EPTZ 402-102 POUR ECRAN INTERACTIF	369,00	0,00	1
25/05/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE ACCUEIL 8 PATERE NOIR	472,20	0,00	1
25/05/2023	COFFRE DE SECURITE S1 79L SERRURE COMBINAISON ELECTRONIQUE	580,57	0,00	1
25/05/2023	BANC PLIANT ZANG L 175 GRIS FONCE	1 420,62	0,00	1
25/05/2023	TABLE PILANTE ZANG G PLATEAU GRIS FONCE 183 SUR 76	1 067,58	0,00	1
26/05/2023	DETECTEUR DE METAUX PORTATIF PD140N-SET AVEC CHARGEUR	1 636,00	0,00	1
26/05/2023	CISAILLE BUREAU	405,23	0,00	1
30/05/2023	5 rue Guichard (parcelles 813 L 267 et 813 L 269 – mur école Félix Pyat) 13003 (honoraires)	848,00	0,00	0
30/05/2023	8 rue du Capitaine Galinat (parcelle 819 C 109 – lot 1) 13005 (honoraires)	166,57	0,00	0
30/05/2023	8 rue du Capitaine Galinat (parcelle 819 C 109 – lot 1) 13005 (honoraires)	615,41	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
30/05/2023	8 rue du Capitaine Galinat (parcelle 819 C 109 – lot B) 13005 (honoraires)	600,26	0,00	0
30/05/2023	34 rue le Châtelier (parcelle 905 D 51) 13015 (honoraires)	105,47	0,00	0
30/05/2023	280 boulevard Michelet – parc de la Cité radieuse (parcelle 844 C 4) 13008 (honoraires)	3 640,12	0,00	0
30/05/2023	8 rue du Capitaine Galinat (parcelle 819 C 109 – lot A) 13005 (honoraires)	1 846,25	0,00	0
30/05/2023	8 rue du Capitaine Galinat (parcelle 819 C 109 – lot B) 13005 (honoraires)	499,69	0,00	0
30/05/2023	8 rue du Capitaine Galinat (parcelle 819 C 109 – lot B) 13005 (honoraires)	1 800,77	0,00	0
30/05/2023	34 rue le Châtelier (parcelle 905 D 51) 13015 (honoraires)	316,42	0,00	0
30/05/2023	34 rue du jet d'eau (parcelle 813 E 76) 13003 (honoraires)	2 450,27	0,00	0
30/05/2023	COFFRET ETANCHE KAEDRA 4X18 72M/SCHNEIDER	298,64	0,00	1
30/05/2023	COFFRET ETANCHE KAEDRA 3X12 SCHNEIDER	295,87	0,00	1
30/05/2023	ANEMOMETRE TESTO	1 548,62	0,00	10
30/05/2023	APPLE MACBOOK PRO PC PORTABLE AIR RETINA 13.3" 8 GO GRIS	4 242,06	0,00	1
30/05/2023	APPLE IPAD PRO 11" WI-FI AVEC SIM 128GO GRIS AVEC ACCESSOIRE	1 447,03	0,00	1
30/05/2023	CISAILLE MANUELLE FUSION A3 10F	99,00	0,00	1
30/05/2023	CISAILLE PRECISE PRO 9024	174,10	0,00	1
30/05/2023	CHAIRE SAFFI STRATIFIE PIED ROND AVEC CAISSON 2 TIROIRS	2 177,18	0,00	1
30/05/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLABLE HETRE MIEL AVEC CASIERS TOLE	9 231,20	0,00	1
30/05/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLABLE HETRE MIEL AVEC CASIERS TOLE	32 486,04	0,00	1
30/05/2023	FOUR MICRO-ONDES DE CUISINE 23 L INOX	4 357,44	0,00	1
30/05/2023	CASQUES JET VERSO TITANIUM MATT TAILLE M	455,94	0,00	1
30/05/2023	CASQUES JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	303,96	0,00	1
31/05/2023	DEBROUSSAILLEUSE AUTOPORTEE 4X4	31 282,10	0,00	10
31/05/2023	CHARIOT DE TRANSPORT STOCKAGE POUR CHAISES PLIANTES	185,40	0,00	1
31/05/2023	RENAULT MASTER SC CONFORT BS RJ3500 BLANC BE372	34 955,72	0,00	7
31/05/2023	RENAULT MASTER SC CONFORT BS RJ3500 BLANC BE374	34 955,72	0,00	7
31/05/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT SANS COIFFE	735,04	0,00	1
31/05/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
31/05/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
31/05/2023	REFRIGERATEUR COMBINE CANDY 242L CLASSE F	457,42	0,00	1
31/05/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER 22 L	179,95	0,00	1
01/06/2023	DEMATERIALIZATION DES PROCESSUS	19 332,00	0,00	2
01/06/2023	DEMATERIALIZATION DES PROCESSUS	19 332,00	0,00	2
01/06/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
01/06/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
01/06/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
01/06/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
01/06/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
01/06/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE S	151,98	0,00	1
02/06/2023	2 rue Urbain V 13002 (intégration des travaux / honoraires – GS Ruffi)	9 105,34	0,00	0
02/06/2023	10 rue Marathon (parcelle 881 A 272) 13013 (honoraires)	642,04	0,00	0
02/06/2023	86/88 rue Kléber (parcelles 812 A 168 et 812 A 169) 13003 (honoraires)	2 699,87	0,00	0
02/06/2023	23 montée Milou (parcelle 883 B 762) 13013 (honoraires)	845,09	0,00	0
02/06/2023	34 rue du jet d'eau (parcelle 813 E 76) 13003 (honoraires)	816,76	0,00	0
02/06/2023	2 rue Urbain V 13002 (intégration des travaux / honoraires – GS Ruffi)	70 642,41	0,00	0
02/06/2023	LEVES TAMPONS LIFLPAQ MF095	3 108,02	0,00	10
02/06/2023	CHARIOTS FILAIRES ROLL 1208 GRAND VOLUME	3 770,41	0,00	1
02/06/2023	CISCO ACCESS POINT CATALYST 9120AXI	32 639,89	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/06/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X180 AVEC VOILE DE FOND	1 327,70	0,00	1
02/06/2023	TABLE DE REUNION OBLONGUE 368X136 BLANC 12 PERSONNE	719,97	0,00	1
02/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE 100X120 ANTHRACITE EVIDENCE	1 321,94	0,00	1
02/06/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE DOSSIER SUSPENDU SANS COIFFE	714,70	0,00	1
02/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH NOIR AVEC TETIERE	1 808,57	0,00	1
02/06/2023	CHAISE COQUE A ALIX HETRE TEINTE EMPILABLE	603,08	0,00	1
02/06/2023	TABLEAU DE CONFERENCE PIETEMENT TELESCOPIQUE FIXE	652,88	0,00	1
02/06/2023	SECHE CHEVEUX REZ VENDAVAL REGLEBLE AVEC MIROIR CAPOT	2 661,34	0,00	1
02/06/2023	SECHE CHEVEUX REZ VENDAVAL REGLEBLE AVEC MIROIR CAPOT	372,96	0,00	1
02/06/2023	APPAREIL PHOTO CANON EOS R6 MARK II	13 129,75	0,00	10
05/06/2023	TRACTEUR COMPACT KUBOTA LX 351	31 770,30	0,00	10
05/06/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING BLANC	401,68	0,00	1
05/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.100 X L.120 CM 2 TABLETTES	3 172,66	0,00	1
05/06/2023	TABLE PLIANTE ZANG PLATEAU RESINE DE SYNTHESE GRIS FONCE	1 110,78	0,00	1
05/06/2023	ENCEINTE NOMADE BLUETOOTH NGS ROLLER SLAND AVEC ACCESSOIRES	150,68	0,00	1
05/06/2023	CHARIOT ALPHA 4103 + SEAUX + PRESSE A ROULEAU	27 783,00	0,00	1
05/06/2023	BALANCE ELECTRONIQUE DE PREPARATION 10 KG	175,40	0,00	1
06/06/2023	MULTIMETRE FLUKE T5-600	707,94	0,00	1
06/06/2023	CISCO ACCESS POINT CATALYST 9120AXE	6 771,89	0,00	1
06/06/2023	INSTALLATION ET MIGRATION PLATEFORME FIREWALL	11 574,25	0,00	7
06/06/2023	INSTALLATION ET MIGRATION PLATEFORME FIREWALL	3 847,50	0,00	7
06/06/2023	MATERIEL DE POSTES TELEPHONIQUE	17 334,00	0,00	7
06/06/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC H.ASSISE 32 CM COLORIS GRIS	94,50	0,00	1
06/06/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC H.ASSISE 32 CM COLORIS BLEU	63,00	0,00	1
06/06/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC H.ASSISE 32 CM COLORIS JAUNE	31,50	0,00	1
06/06/2023	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE TPL 120X40	628,34	0,00	1
06/06/2023	CHAUFFAGE RAYONNANT 1500W BLANC	1 740,00	0,00	1
06/06/2023	CHAUFFAGE RAYONNANT 1000W BLANC	753,90	0,00	1
06/06/2023	CONSOLE NUMERIQUE	6 455,76	0,00	10
06/06/2023	ECRAN DE PROJECTION 55" AVEC ACCESSOIRES	1 053,24	0,00	1
07/06/2023	2 rue Urbain V 13002 (intégration des travaux / honoraires – GS Ruffi)	14 442,13	0,00	0
07/06/2023	REPRISE DE REVOLVER MANURHINB GLOCK 17 GEN 5	9 000,00	0,00	1
07/06/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING BLANC	602,52	0,00	1
07/06/2023	PLASTIFIEUSE GB3A3 FUSION3000L	151,52	0,00	1
07/06/2023	CHEVALET CONFERENCE STANDARD	74,78	0,00	1
07/06/2023	CAMERA TYPE 1080P MOTORISEE	431,96	0,00	1
07/06/2023	CAMERA MOTORISEE TYPE 2K+C6	351,98	0,00	1
07/06/2023	CAMERA PRO WI FI TYPE 2K + C3W	119,98	0,00	1
07/06/2023	CAMERA BATTERIE TYPE EZVIZ BC1-B2	719,98	0,00	1
07/06/2023	CARTE MEMOIRE SD FLASH 512MB DPI PRO	5 744,64	0,00	1
08/06/2023	CHAIRE SAFFI STRATIFIE CHANT ALAISE PIED ROND AVEC CAISSON	3 425,80	0,00	1
08/06/2023	TABLE POLYA 70X50CM HETRE MIEL AVEC CASIER TOLE GRIS	20 040,06	0,00	1
08/06/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100X200CM FOND BLANC	286,84	0,00	1
08/06/2023	DIVAN D'EXAMEN HAUTEUR FIXE FIXA STATIS 82 AVEC MARCHE PIED	718,12	0,00	1
08/06/2023	ARMOIRE 1/2 PENDERIE 1/2 RANGEMENT SERRURE A MORAILLON GRIS	364,31	0,00	1
08/06/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAUX 80X50CM	492,98	0,00	1
09/06/2023	TAHARA KEICHI	3 167,72	0,00	0
09/06/2023	BEETHOVEN DEAD MASK	1 187,18	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/06/2023	LES INCONNUS CONNUS INCONNUS JULIEN PREVIEUX	1 681,05	0,00	0
09/06/2023	ESCALADE NON ANESTHESIEE PANE GINA	2 212,40	0,00	0
09/06/2023	MEZZOGIORNO A ALIMENA PANE GINA	2 553,07	0,00	0
09/06/2023	BOUNDARY SPLIT ACCUMULATION CUT OPPENHEIM	7 643,36	0,00	0
09/06/2023	SPLITTING PHOTO MATTA CLARK GORDON	1 560,30	0,00	0
09/06/2023	SITUATION N 1 PHOTO MAITA MASAFUMI	3 168,16	0,00	0
09/06/2023	HOMMAGE A FREUD JOURNIAC MICHEL	6 065,88	0,00	0
09/06/2023	PC PORTABLE 13"	101 810,40	0,00	1
09/06/2023	TRIEUR MURAL CINQ COMPARTIMENT CEP HAPPY BLANC	403,79	0,00	1
09/06/2023	CHAISE PLIANTE FOLD TEXTILE ENDUIT REGLISSE PIED GRIS	1 673,00	0,00	1
09/06/2023	ARMOIRE METTALIQUE ETIC 100X120CM CHENE CLAIR AVEC TABLETTE	527,17	0,00	1
09/06/2023	CASQUE AUDIO MOTARD TYPE NOLAN 100.5	8 169,69	0,00	1
12/06/2023	PILOTAGE PROJET DE DEMATERIALISATION INFORMATIQUE	77,68	0,00	1
12/06/2023	MANUSCRIT AUTOGRAPHE DE MARCEL PAGNOL 1920	2 510,00	0,00	0
12/06/2023	BUREAU COURBE LEANDRE MANAGER AVEC VOILE DE FOND	1 322,16	0,00	1
12/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU CADRE NOIR PLUSIEUR COLORIS	2 890,86	0,00	1
12/06/2023	PRESENTOIR FIXE COURBO POLYSTYRENE 8 CASE GRIS	138,53	0,00	1
12/06/2023	PRESENTOIR FIXE COURBO POLYSTYRENE 8 CASE GRIS	138,53	0,00	1
12/06/2023	ARMOIRE INOX 2 PORTE COULISSANTE 3 TABLETTE REGLABLE	1 198,64	0,00	1
12/06/2023	REPOSE PIED REGLABLE FELLOWES OFFICE SUITES MICROBAN	47,11	0,00	1
12/06/2023	BUREAU DROIT CORIAL AVEC CAISSON PORTEUR 160X80CM	414,11	0,00	1
12/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU NOIR AVEC APPUI TETE NOIR	10 851,42	0,00	1
12/06/2023	LAVE VAISSELLE SHARP 13 COUVERTS POSE LIBRE CLASSE E	346,60	0,00	1
12/06/2023	LAVE LINGE FRONTAL 8 KG CANDY CLASSE D	392,50	0,00	1
12/06/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	106,14	0,00	1
12/06/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER UC NT 20	114,38	0,00	1
12/06/2023	FOUR MICRO-ONDES DE SALLE 25 L CODIGEL	407,59	0,00	1
12/06/2023	PORTATIF UHF NUMERIQUE DMR	8 056,46	0,00	10
12/06/2023	TV SAMSUNGTV SAMSUNG	2 025,70	0,00	10
13/06/2023	LAMPE DE BUREAU LED EUREKA	55,56	0,00	1
13/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTHEC TISSU PIETEMENT ALUMINIUM POLI	1 046,69	0,00	1
13/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU PIETEMENT NOIR ET APPUI-TETE	9 404,57	0,00	1
13/06/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE YIN 5 PATERES METAL NOIR	2 554,79	0,00	1
13/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTHEC TISSU PIETEMENT ALUMINIUM POLI	1 446,76	0,00	1
13/06/2023	COFFRE DE SECURITE S1 39L SERRURE A CLE 44X30X35.5CM	319,50	0,00	1
13/06/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE TROIS TIROIR 80CM	255,34	0,00	1
13/06/2023	CLASSEUR POUR DOSSIER SUSPENDU 4 TIROIR NOIR	582,38	0,00	1
13/06/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE YIN 5 PATERE METAL NOIR	116,12	0,00	1
13/06/2023	LAVE LINGE FRONTAL 8 KG CANDY CLASSE D	392,50	0,00	1
14/06/2023	LICENCE 500 TABLETTES	13 788,30	0,00	2
14/06/2023	CASQUE F2 X-TREM TYPE A2 COULEUR ROUGE	6 550,51	0,00	1
14/06/2023	CASQUE F2 X-TREM TYPE A2 COULEUR BLANC	6 550,51	0,00	1
14/06/2023	CASQUE F2 X-TREM TYPE A2 COULEUR ORANGE FLUO	9 005,39	0,00	1
14/06/2023	CASQUE F2 X-TREM TYPE A2 COULEUR JAUNE	3 275,26	0,00	1
14/06/2023	FLEXIBLE TYPE C 20M TUYAU REFOULEMENT	10 297,68	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/06/2023	LAMPE L-3000 AVEC CHARGEUR	828,96	0,00	1
14/06/2023	TRIANGLE AUTOMATIQUE 1000MM	1 690,30	0,00	1
14/06/2023	VESTE NEOPRENE INTERVENTION 5 MM AQUATYS POUR PLONGEE BMP	15 021,00	0,00	1
14/06/2023	PANTALON NEOPRENE INTERVENTION 5 MM AQUATYS POUR PLONGEE BMP	10 230,59	0,00	1
14/06/2023	POINTEUR MESUREUR LASER	60,70	0,00	1
14/06/2023	ENROULEUR TUYAU TAMBOUR FERME	238,96	0,00	1
14/06/2023	ARMOIRE DE STERILISATION BRC	2 778,29	0,00	1
14/06/2023	MANNEQUIN DE SAUVETAGE ADULTE 20KG	1 114,87	0,00	1
14/06/2023	MANNEQUIN DE SAUVETAGE ADULTE 66KG	1 133,95	0,00	1
14/06/2023	MANNEQUIN DE SAUVETAGE ADOLESCENT 20KG	832,58	0,00	1
14/06/2023	TABLE DE PREPARATION INOX	1 140,62	0,00	1
14/06/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAUX 80X50	775,38	0,00	1
14/06/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAUX 100X60	221,41	0,00	1
14/06/2023	15 SCANNER EPSON A4 GED WORKFORCE DS-770 II	4 807,38	0,00	7
14/06/2023	ECRAN IYAMA PROLITE	1 151,92	0,00	1
14/06/2023	PC PORTABLE DELL LATITUDE 5430	1 325,95	0,00	1
14/06/2023	PC PORTABLE HP ELITEBOOK 645G9	1 539,54	0,00	7
14/06/2023	PC PORTABLE DELL PRECISION	3 447,00	0,00	7
14/06/2023	UNITE CENTRALE FUJITSU	86 043,60	0,00	1
14/06/2023	ECRAN ULTRA FIN 21.5"	20 610,00	0,00	1
14/06/2023	PC PORTABLE FUJITSU	91 182,67	0,00	7
14/06/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC ASSISE 17CM ORANGE	128,34	0,00	1
14/06/2023	BANQUETTE 2 PLACE NEW BASIC ASSISE 32CM ORANGE	1 866,16	0,00	1
14/06/2023	COFFRET INTERIEUR ARMOIRE FORTE 1 PORTE 17L SERRURE A CLE	367,28	0,00	1
14/06/2023	ARMOIRE A BALAI INOX UNE PORTE BATTANTE 60CM	983,77	0,00	1
14/06/2023	ARMOIRE UNE PORTE TOMBELAINE 60X190CM BLEU	17 836,27	0,00	1
14/06/2023	FOND STUDIO VIDEO CHROMAKEY CURTAIN 3x3.5M	792,79	0,00	1
14/06/2023	LAVE LINGE FRONTAL 8KG	1 569,98	0,00	1
14/06/2023	CAMERA THERMIQUE	25 159,66	0,00	10
14/06/2023	GILET DE SAUVETAGE HI RISE 150 HALKEY	4 136,83	0,00	1
14/06/2023	BLOUSON D'INTERVENTION BLEU MARINE BANDE THERMOCOLLEE	51 029,47	0,00	1
14/06/2023	PANTALON D'INTERVENTION BLEU MARINE BANDE THERMOCOLLEE	96 203,02	0,00	1
16/06/2023	MULTIMETRE FLUKE T5-600	1 271,10	0,00	1
16/06/2023	PC PORTABLE 15" AVEC STATION ACCUEIL	88 610,40	0,00	1
16/06/2023	PC TOUT EN UN OPTIPLEX ALL IN ONE AVEC SUPPORT MURAL	85 384,80	0,00	7
16/06/2023	PC TOUT EN UN OPTIPLEX ALL IN ONE AVEC SUPPORT MURAL	85 384,80	0,00	7
16/06/2023	BUREAU DROIT FUSION 160X80 AVEC VOILE DE FOND	3 790,49	0,00	1
16/06/2023	CAISSON MOBILE FUSION 3 TIROIR BLANC ET GRIS	4 179,65	0,00	1
16/06/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE SHERWOOD SIX PATERE	1 561,52	0,00	1
16/06/2023	CHAISE VISITEUR EPOXY QUATRE PIED LORENA	409,61	0,00	1
16/06/2023	CHAISE VISITEUR EPOXY QUATRE PIED LORENA	1 167,61	0,00	1
16/06/2023	EQUIPEMENT AUDIOVISUEL SALLE DE REUNION	18 916,02	0,00	10
16/06/2023	SONO PORTABLE	795,72	0,00	1
16/06/2023	MATERIEL AUDIOVISUEL POUR LA CITE DES ASSOCIATIONS	1 592,04	0,00	10
19/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE NOIR	348,64	0,00	1
19/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	589,48	0,00	1
19/06/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160CM X 80CM VOILE DE FOND	265,52	0,00	1
19/06/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 2 TIROIRS PLATS	255,35	0,00	1
20/06/2023	COMBINE CUTTER COUPE LEGUME MONOPHASE 3.7L 1 VITESSE	4 415,50	0,00	1
20/06/2023	MIXEUR PLONGEANT MINI TUBE INOX 24 CM 270 W	1 432,76	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/06/2023	MIXEUR PLONGEANT MINI TUBE INOX 24 CM 270 W	1 000,00	0,00	1
20/06/2023	PANNEAU AFFICHAGE MAGNETIQUE SHELLBOARD FIXATION AIMANT	366,97	0,00	1
21/06/2023	rue du Péras (parcelle 881 A 274) 13013	60 000,00	0,00	0
21/06/2023	GUIDON DE TRANSFERT PIVOTANT ETAC TURNER PRO	324,02	0,00	1
21/06/2023	MACHINE A PLASTIFIER FELLOWES JUPITER 2 A3	233,80	0,00	1
21/06/2023	IMPRIMANTE LASER COULEUR LEXMARK CS521DN	110,48	0,00	1
21/06/2023	BANQUETTE GECKO 2 PLACE 1 DOSSIER 1 TABLETTE TISSU BEIGE	947,38	0,00	1
21/06/2023	FAUTEUIL MYRA PIED BOIS HETRE TEINTE MIEL TISSU GRIS BEIGE	1 794,47	0,00	1
21/06/2023	CHAISE LENA 4 PIED BOIS HETRE NATUREL VERNI TISSU BEIGE	1 067,62	0,00	1
21/06/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE SANS HARICOT	1 318,57	0,00	10
21/06/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE SANS HARICOT	465,01	0,00	10
21/06/2023	FOUR MICRO-ONDE 25 L 900 W REF.775814	1 241,14	0,00	1
22/06/2023	CITERNE SOUPLE FERMEE 500 LITRE	487,56	0,00	1
22/06/2023	ASPIRATEUR POUSSIERE 10 L KARCHER	215,92	0,00	1
22/06/2023	MACHINE A CAFE MONDI TWIN 28 L/H PORTE-FILTRE INOX	731,10	0,00	1
22/06/2023	DEBROUSSAILLEUSE STIHL MODELE FS261CE	7 854,00	0,00	1
22/06/2023	SOUFFLEUR DE FEUILLE A MAIN STIHL MODELE BG56	2 122,20	0,00	1
22/06/2023	SOUFFLEUR DE FEUILLE A DOS STIHL MODELE BR700	3 255,72	0,00	1
22/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE 198HX120CM CORIAL 4 TABLETTE	321,56	0,00	1
22/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198X120CM 4 TABLETTE	306,49	0,00	1
22/06/2023	TABLE OVALE LEANDRE 6 PLACE 200X110CM	571,82	0,00	1
22/06/2023	ASPIRATEUR POUSSIERE 10 L KARCHER	215,92	0,00	1
22/06/2023	ASPIRATEUR POUSSIERE 10 L KARCHER	215,92	0,00	1
23/06/2023	CHARIOT TERTIAIRE A PATEAU REPLIABLE 600KG	891,27	0,00	1
23/06/2023	DIABLE ALUMINIUM REPLIABLE 70 KG	373,51	0,00	1
23/06/2023	NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE KARCHER	945,50	0,00	1
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	15 235,20	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	106 999,54	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	7 617,60	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	629,40	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	611,20	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	2 028,13	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	1 469,90	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	174,00	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	900,00	0,00	7
23/06/2023	SYSTEME DE VIDEO SURVEILLANCE	1 122,48	0,00	7
23/06/2023	ECRAN LED IYYAMA PROLITE 22" 75HZ HDMI	27 168,00	0,00	1
23/06/2023	PERFORELIEUR MANUEL PULSAR	139,04	0,00	1
23/06/2023	DESTRUCTEUR DE DOCUMENT SECURIO	269,75	0,00	1
23/06/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING BLANC	682,85	0,00	1
23/06/2023	DESTRUCTEUR HSM SHRESTAR	966,08	0,00	1
23/06/2023	MACBOOK AIR	1 843,24	0,00	7
23/06/2023	MACBOOK PRO	1 950,20	0,00	7
23/06/2023	PANNEAU AFFICHAGE LIBRE EXPRESSION 250X1200 MM	2 202,24	0,00	1
23/06/2023	PANNEAU AFFICHAGE LIBRE EXPRESSION 1900X1200 MM	7 846,80	0,00	1
23/06/2023	BUREAU DROIT CORIAL 120X80CM	777,59	0,00	1
23/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE 120X100CM CORIAL 4 TABLETTE	969,12	0,00	1
23/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE 120X100CM CORIAL 4 TABLETTE	113,12	0,00	1
23/06/2023	TABLE DE REUNION ELLIPTIQUE CORIAL 180X100CM	207,04	0,00	1
23/06/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE PROPRE TROIS COLONNE SERRURE MORAILLON	10 445,70	0,00	1
23/06/2023	CONSOLE ET ENCEINTE MAIRE SECTEUR 1/7	3 038,57	0,00	10
23/06/2023	ASPIRATEUR POUSSIERE 10L KARCHER + LOT DE SAC	106,22	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/06/2023	CASQUE TRANSFORMABLE NOLAN GREX	214,99	0,00	1
26/06/2023	EXTINCTEUR A POUDRE ABC 2KGS	66,62	0,00	1
26/06/2023	IMPRIMANTE MUTIFONCTION LASER COULEUR LEXMARK CX522ADE	207,18	0,00	1
26/06/2023	SCANNER A3 EPSON EXPRESSION12000 XL AVEC 3 AN DE GARANTIE	2 796,53	0,00	7
26/06/2023	BANQUETTE DEUX PLACE NEW BASIC ASSISE 17CM COLORIS ORANGE	1 283,42	0,00	1
26/06/2023	CHAISE PLIANTE FOLD TEXTILE ENDUIT REGLISSE PIETEMENT ALU	1 424,94	0,00	1
26/06/2023	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE 160X80 PIETEMENT EPOXY	1 791,35	0,00	1
26/06/2023	TABOURET SANS DOSSIER SUR PATIN HAUTEUR REGABLE	632,93	0,00	1
26/06/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE ACCESS 6 PATERE AVEC PORTE-PARAPLUIE	43,57	0,00	1
26/06/2023	CONTENEUR DE STOCKAGE ALUMINIUM	660,52	0,00	1
26/06/2023	CASQUE MOTARD MODULABLE NOLAN 100.5 CLASSIC	408,48	0,00	1
27/06/2023	AUTOLAVEUSE AUTOPORTEE + TETE DE LAVAGE + NETTOYANT	9 620,38	0,00	10
27/06/2023	AUTOLAVEUSE AUTOPORTEE + TETE DE LAVAGE + NETTOYANT	107,26	0,00	10
27/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU REVA PLUS GRIS ANTHRACITE	1 902,23	0,00	1
27/06/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL MAGNETIQUE SHELLBOARD	265,92	0,00	1
27/06/2023	CHAISE QUATRE PIEDS ARIOSO NOIR PIETEMENT GRIS	830,08	0,00	1
27/06/2023	CHAISE QUATRE PIEDS ARIOSO NOIR PIETEMENT GRIS	622,55	0,00	1
27/06/2023	TABLEAU DE CONFERENCE PIETEMENT MOBILE	135,49	0,00	1
27/06/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE AVEC SERRURE CODE VARIABLE GRIS	816,44	0,00	1
27/06/2023	TABOURET SANS DOSSIER SUR ROULETTE HAUTEUR REGLABLE	456,53	0,00	1
27/06/2023	TABLE BANDANA 160X80CM HETRE MIEL QUATRE PIED	324,18	0,00	1
27/06/2023	TABLE DE REUNION RONDE QUATRE PLACE FUSION BLANC POLAIRE	502,69	0,00	1
27/06/2023	DESSERTTE BANDANA UNE PORTE 68X90CM HETRE MIEL	1 386,30	0,00	1
27/06/2023	TRIEUR MURAL CINQ COMPARTIMENT CEP HAPPY BLANC	287,68	0,00	1
27/06/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130X54CM AVEC DRAP ET ROULETTE	961,50	0,00	1
27/06/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	183,55	0,00	1
27/06/2023	LAVE LINGE FRONTAL 8 KG CANDY CLASSE D	392,50	0,00	1
28/06/2023	DACIA SPRING EXPRESSION BLANCHE VR 2838	17 716,03	0,00	7
28/06/2023	LIGNE D'EAU SCOLAIRE 5 FLOT SANS INTERCALAIRE AVEC FIXATION	4 146,05	0,00	1
28/06/2023	CHAUFFEUSE CONVERTIBLE BLEU/BLEU CLAIR	178,32	0,00	1
28/06/2023	CASQUE JET VERSO	151,98	0,00	1
28/06/2023	CASQUE JET VERSO	303,96	0,00	1
28/06/2023	REFRIGERATEUR COMBINE CANDY 342L CLASSE F	11 435,40	0,00	1
28/06/2023	CASQUE JET VERSO TAILLE L XL S	607,92	0,00	1
29/06/2023	CANAPE 2 PLACES LOUIS XV	7 519,20	0,00	0
29/06/2023	CANAPE 2 PLACES LOUIS XV	12 843,00	0,00	0
29/06/2023	TABLEAU PORTRAIT DE FEMME HABILLEE A LA RUSSE/TURQUE	513,60	0,00	0
29/06/2023	TABLEAU PORTRAIT DE FEMME HABILLEE A LA RUSSE/TURQUE	954,60	0,00	0
29/06/2023	TABLEAU CABINET D'AMATEURS	954,60	0,00	0
29/06/2023	TABLEAU CABINET D'AMATEURS	513,60	0,00	0
29/06/2023	FAUTEUILS HIPPOCAMPES HANDIPLAGE	10 655,50	0,00	10
29/06/2023	FAUTEUIL WATERWHEEL HANDIPLAGE	8 334,50	0,00	10
29/06/2023	TRANSAT DE PLAGE POUR PMR HANDIPLAGE	2 280,00	0,00	10
29/06/2023	CONTENEUR DE STOCKAGE ALUMINIUM	912,50	0,00	1
29/06/2023	PERCOLATEUR 10 L 75 T MARQUE BRAVILOR BONAMAT	181,76	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
30/06/2023	P4A GMAO 3004 INTEGRATION LOGICIEL MUR D'IMAGE IHM	6 300,00	0,00	2
30/06/2023	P4A GMAO 3004 INTEGRATION LOGICIEL MUR D'IMAGE IHM	1 800,00	0,00	2
30/06/2023	CHARIOT A DOSSIER RABATTABLE 300 KG PLATEAU ACIER	328,75	0,00	1
30/06/2023	DIABLE DE MANUTENTION 200 KG MARQUE MOINEAU	172,17	0,00	1
30/06/2023	DESTRUCTEUR DE DOCUMENT SECURIO	1 038,22	0,00	1
30/06/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT SPECTRA A3	94,43	0,00	1
30/06/2023	BUREAU 140X80CM AVEC CAISSON ET VOILE CORIAL	1 078,18	0,00	1
30/06/2023	BUREAU DROIT AVEC VOILE 160X80CM	1 056,37	0,00	1
30/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE 198X120CM AVEC TABLETTE	335,23	0,00	1
30/06/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 100X120CM AVEC TABLETTE	1 627,92	0,00	1
30/06/2023	FAUTEUIL DE BUREAU SUR ROULETTE COLORIS NOIR	2 969,72	0,00	1
30/06/2023	CAISSON MOBILE TROIS TIROIR CORIAL COLORIS CHENE	810,37	0,00	1
30/06/2023	CHAISE VISITEUR COLORIS BLEU PAR LOT DE 2	839,69	0,00	1
30/06/2023	BUFFET DEUX PORTE 100X90X55CM COQUE GRIS PERLE	364,82	0,00	1
30/06/2023	PRESENTOIR COURBO SLIM FIXE SIX CASEOIR	99,47	0,00	1
30/06/2023	TABLE LOLA 160X80CM HETRE NATUREL	281,92	0,00	1
30/06/2023	CHAISE LOLA QUATRE PIED COQUE BOIS COLORIS NATUREL	462,13	0,00	1
30/06/2023	CLOISON DROITE ACOUSTI CALL 140X140CM COLORIS ALUMINIUM	2 649,96	0,00	1
30/06/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER + LOT DE 5 SAC	152,22	0,00	1
04/07/2023	ORIENTAUX SUR UN QUAI	2 995,20	0,00	0
04/07/2023	ORIENTAUX SUR UN QUAI	4 524,00	0,00	0
04/07/2023	MATERIEL POUR SONORISATION DE PLAGE	8 337,59	0,00	10
05/07/2023	MACHINE REPRODUCTION CLE	12 489,90	0,00	10
05/07/2023	TELEPHONE MOBILE P1B-SMARTPHONE CROSSCALL CORE-X4	4 200,00	0,00	1
05/07/2023	TELEPHONE MOBILE P1B-SMARTPHONE CROSSCALL CORE-X4	8 400,00	0,00	1
06/07/2023	REPRISE DE REVOLVER MANURHINB GLOCK 17 GEN 5	1 728,00	0,00	1
06/07/2023	ARME DE POING SEMI AUTOMTIQUE PSA GLOCK GEN 5	64 162,80	0,00	1
06/07/2023	ARME DE POING SEMI AUTOMTIQUE PSA GLOCK GEN 5	27 420,00	0,00	1
06/07/2023	TPE INGENICO DESK 5000 AVEC ABONNEMENT ET CABLE DE LIAISON	1 620,00	0,00	1
06/07/2023	MACBOOK PRO 16 POUCE ET ACCESSOIRE	5 828,62	0,00	7
06/07/2023	MAT DE 6M EN ALUMINIUM	1 296,00	0,00	1
06/07/2023	FIXATION DE MAT POMMEAU OU FOURREAU	720,00	0,00	1
06/07/2023	BOITE LETTRE NORMALISEE SIMPLE FACE DOUBLE ENTREE	3 161,52	0,00	10
06/07/2023	SUPPORT ECRAN	6 169,68	0,00	10
06/07/2023	ONDULEUR ON LINE PERFORMANCE 300	1 218,71	0,00	1
07/07/2023	CLIMATISEUR MOBILE 3.2 KW VORTICE	23 123,40	0,00	1
07/07/2023	POMPE A VIDE 142 TEDDINGTON L-MIN 3-4 HP	538,15	0,00	1
07/07/2023	MODULE MICRO HP BTICINO	151,80	0,00	1
07/07/2023	FACADE MICRO HP2 BP BTICINO	31,69	0,00	1
07/07/2023	GUERITE SAILLIE 1M ALLMETAL BTICINO	92,58	0,00	1
07/07/2023	ENJOLIVEUR 1 MODULE ALLMETAL BTICINO	26,62	0,00	1
07/07/2023	CONVECTEUR RAYONNANT SUR PIED	164,81	0,00	1
10/07/2023	CHAUFFE EAU V.100L BLINDE	2 492,16	0,00	1
10/07/2023	CHAUFFE EAU V.150L STEATITE	3 558,72	0,00	1
10/07/2023	CHAUFFE EAU V.200L STEATITE	815,23	0,00	1
10/07/2023	CHAUFFE EAU V.200L STEATITE	132,00	0,00	1
10/07/2023	CASQUE MODULABLE NOLAN N100.05 CLASSIC N-COM	2 042,42	0,00	1
12/07/2023	ARMOIRE A CLES METAL	268,84	0,00	1
12/07/2023	BOITE AU LETTRE IMMEUBLE 400*300 MM MARRON	1 368,98	0,00	1
13/07/2023	SECATEUR MAIN AVEC POIGNEE ACIER FORGE	303,16	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/07/2023	CHARIOT DE TRANSPORT POUR PODIUM	3 133,20	0,00	10
18/07/2023	CANAPE 2 PLACES LOUIS XV	4 128,00	0,00	0
19/07/2023	VALORISATION DES DONNEES ET DOC SYSTEME INFO	13 722,00	0,00	2
19/07/2023	VALORISATION DES DONNEES ET DOC SYSTEME INFO	18 480,00	0,00	2
19/07/2023	VALORISATION DES DONNEES ET DOC SYSTEME INFO	21 294,00	0,00	2
19/07/2023	TRANSPALETTE MANUEL ACIER 2300 KG DOUBLE GALET POLYURETHANE	478,30	0,00	1
19/07/2023	DIABLE ALUMINIUM PLIANT 125 KG BAVETTE REPLIABLE LARGE	152,10	0,00	1
19/07/2023	MARCHEPIED DE CHANTIER 4 MARCHE (PLATEFORME INCLUSE)	140,29	0,00	1
19/07/2023	DIABLE ALUMINIUM REPLIABLE 180 KG	202,19	0,00	1
19/07/2023	CISAIL MANUELLE TYPE FUSION A3 10F	99,00	0,00	1
19/07/2023	LAMPE A POSER LED QUATRO TEINTE CHENE NATUREL	61,88	0,00	1
19/07/2023	LAMPE DE BUREAU LED VENISE BLANC	231,48	0,00	1
19/07/2023	ARMOIRE XXL BLEU 1760X760X2270MM	2 686,20	0,00	10
19/07/2023	BARRIERE PLASTIQUE EMPILABLE ET EMBOITABLE 2M	1 381,73	0,00	1
19/07/2023	LIGNE ENTRAINEMENT 50M INTERCALAIRE BLEU 25CM	2 882,76	0,00	1
19/07/2023	LIGNE ENTRAINEMENT AU METRE INTERCALAIRE 50CM BLEU	46,61	0,00	1
19/07/2023	BARRIERE PLASTIQUE EMPLIABLE ET EMBOUTABLE 2M REF 2398	2 945,76	0,00	1
19/07/2023	BAC COMPACT SUR ROULETTE AVEC MONTANT ALU REF 4212	1 888,50	0,00	1
19/07/2023	COFFRE BANC STRATIFIE SUR PIED 155X70X46CM	566,07	0,00	1
19/07/2023	PARASOL ROND DIAM 200 STRUCTURE ALUMINIUM INCLINABLE GRIS	332,45	0,00	1
19/07/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 100X120 2 TABLETTE FERMETURE RIDEAUX	251,95	0,00	1
19/07/2023	CHAISE PLIANTE 2600 ASSISE DOSSIER VELOURS NOIR	343,74	0,00	1
19/07/2023	PORTE MANTEAU 8 PATERE COLORIS NOIR	147,43	0,00	1
19/07/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO COLORIS NOIR AVEC ROULETTE	871,60	0,00	1
19/07/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE EMAIL CADRE ANODISE 18A4	63,41	0,00	1
19/07/2023	GRILLE EXPOSITION MONACO 6 CROCHET COLORIS ANTHRACITE	1 281,80	0,00	1
19/07/2023	REPOSE PIED REGLABLE FELLOWES OFFICE SUITES MICROBAN	102,62	0,00	1
19/07/2023	TABLE MOBILE RABATTABLE RECTANGULAIRE 140X80CM COLORIS ETRE	3 874,96	0,00	1
19/07/2023	PANNEAU MURAL SHELLBOARD AFFICHAGE EN LIEGE FORMAT A4	50,09	0,00	1
19/07/2023	BANC BANCO LAME SANS DOSSIER COLORIS BLEU 160CM	201,48	0,00	1
19/07/2023	MACHINE A CAFE PHILIPS L'OR BARISTA 2 SORTIES NOIR	146,86	0,00	1
19/07/2023	LAVE VAISSELLE SHARP 13 COUVERT POSE LIBRE CLASSE E	423,29	0,00	1
19/07/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	106,14	0,00	1
19/07/2023	MACHINE A CAFE ISO 18 L/H TOUT INOX BRAVILOR BONOMAT	212,98	0,00	1
20/07/2023	CHAISE K BRIOL TAILLE 1 COLORIS ASSISE ET DOSSIER BLANC	654,97	0,00	1
20/07/2023	CHAUFFEUSE CONVERTIBLE BLEU/BLEU CLAIR	534,96	0,00	1
20/07/2023	CHAISE K BRIOL T0 COLORIS ASSISE ET DOSSIER HETRE NATUREL	145,33	0,00	1
20/07/2023	CHAISE K BRIOL T1 COLORIS ASSISE ET DOSSIER HETRE NATUREL	582,19	0,00	1
20/07/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE CADRE ANODISE 8 FORMAT A4	26,84	0,00	1
20/07/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL MAGNETIQUE SHELLBOARD FORMAT A4	130,78	0,00	1
20/07/2023	CHAUFFEUSE CONVERTIBLE BLEU/BLEU CLAIR	178,32	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/07/2023	FAUTEUIL K BRIOL T0 STRUCTURE HETRE NATUREL COLORIS BLEU	85,93	0,00	1
20/07/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE	196,32	0,00	1
20/07/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 198X120 TABLETTE FERMETURE RIDEAU	643,13	0,00	1
20/07/2023	CHAUFFEUSE CONVERTIBLE BLEU/BLEU CLAIR	178,32	0,00	1
20/07/2023	CHAISE K BRIOL T1 COLORIS ASSISE ET DOSSIER VERT POMME	582,19	0,00	1
20/07/2023	COUCHETTE LEGERE PLASTIQUE 130x54CM EMPILABLE PIETEMENT BLEU	420,88	0,00	1
20/07/2023	ARMOIRE PORTE BATTANTE 90X180CM COLORIS HETRE MIEL	3 001,41	0,00	1
20/07/2023	MEUBLE BAS MOBILE NEMO PORTE COULISSANTE COLORIS HETRE MIEL	2 610,34	0,00	1
20/07/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR NEMO HETRE MIEL	2 514,46	0,00	1
20/07/2023	ARMOIRE PORTE BATTANTE L90X180CM COLORIS HETRE MIEL	900,42	0,00	1
20/07/2023	MEUBLE BAS MOBILE NEMO PORTE COULISSANTE COLORIS HETRE MIEL	1 827,24	0,00	1
20/07/2023	CHAISE REGLABLE BANDANA T3 A T6 APPUI SUR TABLE PAR LOT DE 2	45 063,84	0,00	1
20/07/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIED SATURN TEXTILE ENDUIT NOIR	753,94	0,00	1
20/07/2023	CHAISE BANDANA T3 A T6 APPUI SUR TABLE REGLABLE EN HAUTEUR	3 004,26	0,00	1
20/07/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE COQUE PIETEMENT GRIS ALU LOT PAR 4	5 384,68	0,00	1
20/07/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN BIS KINETIC COMPACT 2 SEAUX	100,18	0,00	1
20/07/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN BIS KINETIC COMPACT 2 SEAUX	183,55	0,00	1
20/07/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN BIS KINETIC COMPACT 2 SEAUX	100,18	0,00	1
21/07/2023	TAPIS MAXI POLYVALENT 1980X980X60MM PLASTAZOTE	755,38	0,00	1
21/07/2023	AQUABIKE WATERFLEX WR3 INOX 316L	12 055,04	0,00	1
21/07/2023	TOBOGGAN BABYSLIDE LA SCOLAIRE MONOCOLORE	2 006,81	0,00	1
21/07/2023	TRAMPOLINE AQUATIQUE WATERFLEX PREMIUM MODELE ROND	4 046,85	0,00	1
21/07/2023	GILET DE SAUVETAGE TYPHONE TAILLE S-M-L	318,70	0,00	1
21/07/2023	EQUIPEMENT AUDIOVISUEL ET PRESTATIONS	36 195,24	0,00	10
21/07/2023	TV 43 POUCE SAMSUNG Q60B	764,92	0,00	1
21/07/2023	TV 65 POUCE QLED FINDIS SUD	1 471,21	0,00	1
21/07/2023	TV 50 POUCE QUANTUM HDR 24X/FINDIS SUD	1 200,77	0,00	1
24/07/2023	LAMPE DE BUREAU LED MENDY	121,69	0,00	1
24/07/2023	CISAILLE A4 STELLAR FELLOWES	129,61	0,00	1
24/07/2023	MACHINE A RELIER + PRESTATION	603,29	0,00	1
24/07/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT + PRESTATION	99,05	0,00	1
24/07/2023	ASSISE STABLO DUO TAILLE M HIPPOCAMPE CU WATERWHEELS	7 182,00	0,00	1
24/07/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT AVEC COIFFE BLANC	161,30	0,00	1
24/07/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160CMX80CM AVEC VOILE DE FOND	2 124,30	0,00	1
24/07/2023	CAISSON BUREAU EVIDENCE HT 80CM AVEC TIROIR	2 042,68	0,00	1
24/07/2023	ARMOIRE FORTE CLASSE C 934 SERRURE A CLE COLORIS GRIS	1 475,05	0,00	10
24/07/2023	ARMOIRE FORTE CLASSE C 934 SERRURE A CLE COLORIS GRIS	60,81	0,00	10
24/07/2023	FAUTEUIL DE BUREAU E8 STRIPES AVEC APPUI TETE COLORIS NOIR	494,40	0,00	1
24/07/2023	TABLE DE REUNION RONDE D.110CM 4 PLACE COLORIS TITANIUM	280,03	0,00	1
24/07/2023	CHAISE FOX 4 PIED COQUE COLORIS GRIS	710,29	0,00	1
24/07/2023	TABLE BANDANA 4 PIED 120X80 CM EPOXY GRIS PLATEAU HETRE MIEL	601,22	0,00	1
24/07/2023	PESE PERSONNE ELECTRONIQUE AFFICHAGE LCD	777,60	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/07/2023	PESE BEBE JUSQU'A 20 KG PRECISION 5G	336,00	0,00	1
24/07/2023	STERILISATEUR ELECTRIQUE NEW STYLE DBD REMOND	173,27	0,00	1
24/07/2023	CHAUFFE BIBERON ET PETIT POT EXPRESS 60 S	582,64	0,00	1
24/07/2023	MATERIEL AUDIO	3 038,57	0,00	10
24/07/2023	ECRAN PLAT POUR VISIOCONFERENCE	3 294,00	0,00	10
24/07/2023	EQUIPEMENT AUDIOVISUEL POUR SALLE DE REUNION	1 912,68	0,00	10
24/07/2023	MATERIEL AUDIOVISUEL	5 357,05	0,00	10
24/07/2023	DISTRIBUTEUR HDMI	77,82	0,00	1
24/07/2023	OBJECTIF PHOTO	250,80	0,00	1
24/07/2023	FO DE FLOTTEURS AMOVIBLES POUR BASE DU ROUCAS BLANC	43 362,00	0,00	10
24/07/2023	BRASSEUR D AIR ALPATEC	206,33	0,00	1
24/07/2023	SONO PORTABLE AVEC SACOCHE	884,64	0,00	1
24/07/2023	ENCEINTE PORTABLE	107,26	0,00	1
24/07/2023	TV 55 POUCE	870,74	0,00	1
24/07/2023	SONO PORTABLE AVEC SACOCHE	442,32	0,00	1
24/07/2023	VIDEOPROJECTEUR	739,86	0,00	1
25/07/2023	MACHINE GLACON WHIRLPOOL	1 670,88	0,00	10
26/07/2023	TREPIED APPAREIL PHOTO	138,90	0,00	1
26/07/2023	COMPOSITION MICROTECH 16 OUTIL	283,86	0,00	1
26/07/2023	COFFRET DOUILLE TOURNEVIS	130,04	0,00	1
26/07/2023	COFFRET DOUILLE TOURNEVIS TOR	131,21	0,00	1
26/07/2023	STATION DE RECHARGE POUT TABLETTE	969,49	0,00	1
27/07/2023	DROIT AU BAIL LOCAL COMMERCIAL 23 RUE SAINT SAENS 13001	100 000,00	0,00	5
27/07/2023	TABLE MOBILE MIDS 70CM X 50CM PIETEMENT GRIS METAL	14 639,62	0,00	1
27/07/2023	MEUBLE K BRIOL MOBILE RANGEMENT ET SECHAGE DE DESSIN	1 354,71	0,00	1
27/07/2023	TABOURET MOBILE REGLABLE EN HAUTEUR BUOY TISSU	2 238,55	0,00	1
28/07/2023	PINCE A SOUDER	1 005,48	0,00	1
28/07/2023	CHARGEUR GYSFLASH MOTO	99,25	0,00	1
28/07/2023	CHARGEUR GYSFLASH VL PL	172,80	0,00	1
28/07/2023	DEBROUSSAILLEUSE A DOS STIHL MODELE FS261CE	7 854,00	0,00	1
28/07/2023	SOUFFLEUR DE FEUILLES A DOS	3 255,72	0,00	1
28/07/2023	DESTRUCTEUR PAPIER SECURIO COUPE CROISEE + PRESTATION	723,58	0,00	1
28/07/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 198CMX120CM 4 TABLETTE	10 251,10	0,00	1
28/07/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 103CMX1020CM AVEC COIFFE	6 123,40	0,00	1
28/07/2023	BUREAU DROIT 160CMX80CM EPURE AVEC ACCESSOIRE	6 781,84	0,00	1
28/07/2023	CAISSON MOBILE METTALIQUE EPURE 3 TIROIR	1 281,08	0,00	1
28/07/2023	FAUTEUIL DE BUREAU CONFORTO COLORIS GRIS TAUPE	2 019,76	0,00	1
28/07/2023	TABLE DE REUNION RONDE 4 PLACE EPURE DIAM 90CM	791,00	0,00	1
28/07/2023	RAYONNAGE SIMPLE AVEC PRESTATION ET ANNEXE	6 612,82	0,00	1
28/07/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE PROPRE 3 COLONNE AVEC SERRURE	11 937,96	0,00	1
01/08/2023	PROJET POUR LE PLAFOND D'UNE CHAPELLE OU D'UNE EGLISE	4 000,00	0,00	0
01/08/2023	PROJET POUR LA BOURSE DE MARSEILLE - TROIS DESSINS	900,00	0,00	0
01/08/2023	ECRAN NUMERIQUE INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SG	976 857,56	0,00	7
01/08/2023	INSTALLATION ECRAN NUMERIQUE INTERACTIF + ACCESSOIRE	138 288,38	0,00	1
01/08/2023	FAUTEUIL DE BUREAU E8 ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE STRIPES	939,07	0,00	1
01/08/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100CM X 200CM FOND BLANC	14 274,18	0,00	1
01/08/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100CMX200CM FOND BLANC	153,19	0,00	1
01/08/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAU 100X60CM	239,04	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/08/2023	VENTILATEUR SUR PIED ALPATEC GRECO 16 CR ELEGANCE	13 786,46	0,00	1
01/08/2023	TENTE PLIANTE OUVERTE CANOPUS TOILE POLYESTER + ACCESSOIRES	891,68	0,00	1
02/08/2023	CHAISE VISITEUR SATURN 4 PIED COLORIS NOIR LOT DE 4	175,54	0,00	1
02/08/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100CMX200CM FOND BLANC	428,22	0,00	1
02/08/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE WELCOME 6 PATERE BOIS	130,22	0,00	1
02/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 4 TABLETTE 198CMX120CM	1 286,24	0,00	1
02/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 2 TABLETTE 100CMX120CM	264,39	0,00	1
02/08/2023	PANNEAU AFFICHAGE MAGNETIQUE SHELLBOARD 21 FORMAT A4	183,49	0,00	1
02/08/2023	CLASSEUR POUR DOSSIER SUSPENDU QUATRE TIROIR COLORIS NOIR	582,38	0,00	1
02/08/2023	CLASSEUR POUR DOSSIER SUSPENDU TROIS TIROIR COLORIS NOIR	275,93	0,00	1
02/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 4 TABLETTE 198CMX120CM	306,49	0,00	1
02/08/2023	DIVAN D'EXAMEN FIXA HAUTEUR FIXE ASSISE GRISE	635,87	0,00	1
02/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 2 TABLETTE 100CMX100CM	250,85	0,00	1
02/08/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROSPACE 100CMx200CM	7 402,76	0,00	1
02/08/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU NOIR AVEC APPUI-TETE	12 298,31	0,00	1
02/08/2023	BANC CENTRAL LAME BOIS 120CM	686,28	0,00	1
02/08/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE 3 COLONNE AVEC SERRURE ET PRESTATION	11 937,96	0,00	1
02/08/2023	LISSE MURALE K BRIOL 6 BIPATERE ET 6 CASIER COLORIS HETRE	503,23	0,00	1
02/08/2023	DESSERTE MULTIUSAGE MOBILE K BRIOL PIETEMENT BLANC	244,96	0,00	1
02/08/2023	BUREAU COMPACT MAJESTY CHENE CLAIR 185CMX80CM	1 481,26	0,00	1
02/08/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH NOIR	14 534,10	0,00	1
02/08/2023	ARMOIRE HAUTE PAQUERETTE AVEC PRESTATION 120CM BEIGE	860,71	0,00	1
02/08/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE AVEC VOILE DE FOND 160CMX80CM	3 468,50	0,00	1
02/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100X120CM ANTHRACITE	1 859,53	0,00	1
02/08/2023	CAISSON EVIDENCE HAUTEUR BUREAU PROFONDEUR 80CM CHENE CLAIR	3 591,70	0,00	1
02/08/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE ANTHRACITE AVEC PRESTATION	2 585,16	0,00	1
02/08/2023	COFFRE DE SECURITE S1 34X25X28CM 19L SERRURE A CLE	2 552,22	0,00	20
02/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE QUATRE TABLETTE 198X120CM	646,18	0,00	1
03/08/2023	DROIT AU BAIL CANEBIERE RATTACHE AU LC 15 RUE SAINT FERREOL	27 300,00	0,00	5
03/08/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100CMX200CM FOND BLANC	2 854,79	0,00	1
03/08/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE CADRE ANODISE 21 FORMATS A4	4 502,04	0,00	1
03/08/2023	TABLE DIABOLO 160CMX60CM PIETEMENT JAUNE PLAT PAMPLEMOUSSE	372,30	0,00	1
03/08/2023	CHAISE RONDO JAUNE DUCAT	15 426,43	0,00	1
03/08/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100CMX200CM FOND VERT	1 427,42	0,00	1
03/08/2023	CHAISE BAKEA PIEDS COQUE POLYPROPYLENE COQUE NOIR	7 270,56	0,00	1
03/08/2023	LISSE MURALE K BRIOL 6 BIPATRE ET 6 CASIER COLORIS BLANC	2 012,92	0,00	1
03/08/2023	DESSERTE MULTIUSAGE K BRIOL MOBILE PIETEMENT BLANC	489,90	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
03/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 2 TABLETTE 100HX120CM FERMETURE	251,95	0,00	1
03/08/2023	COUCHETTE PLASTIQUE 130CMX54CM EMPILABLE PIETEMENT BLEU	420,88	0,00	1
03/08/2023	DESSERTER MULTIUSAGE K BRIOL MOBILE PIETEMENT BLANC	244,96	0,00	1
03/08/2023	FAUTEUIL K BRIOL TO COLORIS BLANC STRUCTURE HETRE NATUREL	687,42	0,00	1
03/08/2023	SUPPORT DOUBLE ECRAN	930,72	0,00	1
03/08/2023	SUPPORT ECRAN SIMPLE	165,12	0,00	1
03/08/2023	MATERIEL AUDIO POUR PRET AUX SERVICES MUNICIPAUX	2 607,00	0,00	10
04/08/2023	TABLETTE IPAD 10.2" WIFI 64 GO K12 GRIS SIDEAL	231 014,86	0,00	1
04/08/2023	MARCHE PIED AVEC 2 MARCHE STRUCTURE TUBULAIRE METAL SOUDE	78,84	0,00	1
07/08/2023	boulevard Bara - lieu-dit « chemin du Cavaou » (parcelle 879 C 212) 13013 (honoraires préemption)	4 455,26	0,00	0
07/08/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298) 13013 (honoraires préemption)	2 895,65	0,00	0
07/08/2023	86/86 bis/88/90/92 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 3-45) 13001 (honoraires préemption)	2 703,58	0,00	0
07/08/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298) 13013 (honoraires préemption)	534,58	0,00	0
07/08/2023	86/86 bis/88/90/92 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 3-45) 13001 (honoraires préemption)	2 574,04	0,00	0
07/08/2023	86/86 bis/88/90/92 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 3-45) 13001 (honoraires préemption)	5 562,84	0,00	0
07/08/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298) 13013 (honoraires préemption)	4 525,81	0,00	0
07/08/2023	boulevard Bara (parcelle 879 C 298) 13013 (honoraires préemption)	1 844,62	0,00	0
07/08/2023	ARMOIRE CLES PLUG PLAY	2 337,90	0,00	10
07/08/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B22 P2 COUPE DROITE 33 L	1 618,51	0,00	1
07/08/2023	DESTRUCTEUR HSM SECURIO B24 P4 COUPE COISEE 34L	358,45	0,00	1
07/08/2023	DESTRUCTEUR HSM SECURIO B24 P4 COUPE COISEE 34L	48,30	0,00	1
07/08/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING BLANC	42,53	0,00	1
07/08/2023	LAMPE DE BUREAU LED BAYA BAMBOO BLANC	50,42	0,00	1
07/08/2023	LAMPE DE BUREAU LED QUADRI NOIR	56,15	0,00	1
07/08/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE AVEC VOILE DE FOND 160CMX80CM BLANC	2 734,21	0,00	1
07/08/2023	CAISSON EVIDENCE HAUTEUR BUREAU EVIDENCE PR.80 CM	2 103,43	0,00	1
07/08/2023	REPOSE PIED FELLOWES AJUSTABLE 2 HAUTEUR	209,59	0,00	1
07/08/2023	FOUR MICRO ONDES 23 LITRES	108,94	0,00	1
07/08/2023	INTERPHONE VIDEO PLATINE	1 348,20	0,00	1
07/08/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER UC NT30	1 766,47	0,00	1
07/08/2023	LAVE VAISSELLE POSE LIBRE 13 COUVERTS SHARP CLASSE E	346,60	0,00	1
07/08/2023	EMETTEUR QUADRICANAL 434E	152,10	0,00	1
07/08/2023	EMETTEUR BICANAL 432E	126,00	0,00	1
07/08/2023	CLAVIER DIGICODE SAILLIE	809,70	0,00	1
07/08/2023	MONITEUR VIDEO COULEUR BLANC	1 648,78	0,00	1
07/08/2023	SPL MIN MARCHE MARSEILLE MEDITERRANEE ARNAVAUX/SAUMATY	55 000,00	0,00	0
08/08/2023	TONDEUSE AUTOPORTEE 4X4 MOTEUR BS VANGUARD TO 0069	22 804,51	0,00	10
08/08/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE AVEC POMPE	1 796,15	0,00	10
08/08/2023	PEUGEOT RIFTER ACTIVE PACK STANDARD PURETECH BVM6 VR 2827	13 588,06	0,00	7
08/08/2023	PEUGEOT RIFTER ACTIVE PACK STANDARD PURETECH BVM6 VR 2828	13 588,06	0,00	7
08/08/2023	RENAULT MASTER SC BS RJ3500 L2 PAFC BLEU 165CV BLANC BE 0371	34 955,71	0,00	7
08/08/2023	RENAULT MASTER SC BS RJ3500 L2 PAFC BLEU 165CV BLANC BE 0371	0,01	0,00	7
08/08/2023	RENAULT MASTER SC BS RJ3500 L2 PAFC BLEU 165CV BLANC BE 0373	34 955,71	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/08/2023	APPLE MAC MINI 8 GO AVEC ECRAN LED ET STARTECH USB C HDMI	139 903,48	0,00	1
08/08/2023	MACBOOK AIR APPLE M1 AVEC ACCESSOIRES	50 580,91	0,00	1
08/08/2023	CISAILLE MANUELLE FUSION A4 10F	76,57	0,00	1
08/08/2023	ARMOIRE DE DISTRIBUTION DE LINGE PLIE 10 CASES A SERRURE VER	402,60	0,00	1
08/08/2023	TABLE DE REUNION RONDE EPURE 110CM CHENE	335,62	0,00	1
09/08/2023	LICENCE LOGICIEL MDM RADIX VISO	57 899,58	0,00	1
09/08/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 198X120CM	321,56	0,00	1
09/08/2023	TABLETTE ANTHRACITE			
09/08/2023	COUSSIN SEATY CONFORT RELAX VERT CLAIR	99,85	0,00	1
09/08/2023	CONGELATEUR ARMOIRE NOFROST 365 L BOSCH CLASSE E	792,90	0,00	1
10/08/2023	CHARIOT DE MENAGE ALPHA 4103 + SEAUX + PRESSE A ROULEAUX	9 587,10	0,00	1
11/08/2023	ODOMETRE ROUE ABS 22CM	398,06	0,00	1
11/08/2023	BRUMISATEUR PORTABLE	4 777,02	0,00	1
14/08/2023	SAMSUNG GALAXY S8 5G TABLETTE ANDROID	3 955,45	0,00	1
17/08/2023	MANUSCRIT DES ANECDOTES ET FAITS RACONTES DURANT LE CONSULAT	19 065,00	0,00	0
18/08/2023	ESCABEAU ROULANT ETROIT AVEC GARDE CORPS	619,18	0,00	1
18/08/2023	CHARIOT GRILLAGE 3 COTE	3 357,67	0,00	1
18/08/2023	CISAILLE A HAIE 25CM	188,40	0,00	1
18/08/2023	CISAILLE A4 STELLAR FELLOWES	257,95	0,00	1
18/08/2023	SMARTPHONE APPLE IPHONE SE 5G 64GO NOIR	10 896,00	0,00	1
18/08/2023	SMARTPHONE APPLE I PHONE 13 128 GO NOIR V2	12 762,00	0,00	1
18/08/2023	SMARTPHONE SANDROID SAMSUNG GALAXY A23 5G 128GO NOIR	32 280,00	0,00	1
18/08/2023	TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB ACTIVE 3 EE 64GO NOIR	11 256,00	0,00	1
18/08/2023	TELEPHONE GSM ALCATEL 30.80 128 MB NOIR	14 040,00	0,00	1
18/08/2023	SMARTPHONE APPLE IPHONE 14 128 GO ROUGE	898,80	0,00	1
18/08/2023	SMARTPHONE SANDROID SAMSUNG GALAXY A23 5G 128GO NOIR	32 280,00	0,00	1
18/08/2023	SMARTPHONE ANDROID SAMSUNG GALAXY XCOVER 5	5 616,00	0,00	1
18/08/2023	SMARTPHONE APPLE IPHONE 14 128 GO NOIR	4 494,00	0,00	1
18/08/2023	LISSE MURALE K BRIOL 6 BIPATERE 6 CASIER	1 174,20	0,00	1
18/08/2023	CHAISE K BRIOL T1 HETRE NATUREL	582,19	0,00	1
18/08/2023	BANC VALISE PLIANT L184 COLORIS GRIS FONCE	2 730,24	0,00	1
18/08/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN	183,55	0,00	1
18/08/2023	ARMOIRE CLE AUTONOME	2 337,90	0,00	10
18/08/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN	100,18	0,00	1
18/08/2023	PLATINE DE RUE AUDIO LINEA	524,88	0,00	1
18/08/2023	PLATINE DE RUE VIDEO LINEA	1 749,90	0,00	1
18/08/2023	KIT VIDEO BT363916	651,60	0,00	1
18/08/2023	JPVDF 4 VIDEO 4BP	913,80	0,00	1
18/08/2023	JP 4MED MONITEUR MAITRE	1 171,80	0,00	1
18/08/2023	SERVJP 4HD MONITEUR SECONDAIRE	706,80	0,00	1
18/08/2023	MOD CAMERA GRAND ANGLE 2BP+HP	2 888,98	0,00	1
21/08/2023	LICENCE WVMWARE WORKSPACE ONE STANDARD AVEC 1 AN MANTENANCE	18 304,93	0,00	1
21/08/2023	RENAULT CCFM TRUCKS D14 4*4 SIDES LANCE DIPHASIQUE INSTALLEE	82 320,00	0,00	7
21/08/2023	DRONE AERIEN DJI MATRICE 300 AVEC ACCESSOIRES	40 221,90	0,00	7
21/08/2023	MACHINE A TRACER MODULA G4 BUSE STANDARD	1 492,26	0,00	1
21/08/2023	MACHINE A TRACER MODULA G4 BUSE STANDARD	1 492,26	0,00	1
21/08/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT TAILLE M BLANC CF 1864	15 120,28	0,00	7
21/08/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT TAILLE M BLANC CF 1864 CF186	15 120,28	0,00	7
21/08/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT TAILLE M BLANC CF1862	15 120,28	0,00	7
21/08/2023	IMPRIMANTE DE COTE ZEBRA ZD421T	6 576,66	0,00	1
21/08/2023	MATERIEL TOURNAGE VIDEO	8 649,30	0,00	10
21/08/2023	SUPPORT DOUBLE ECRAN	212,70	0,00	1
21/08/2023	SOLUTION AUDIO / VIDEO EN SALLE A506	8 446,22	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
21/08/2023	REMISE EN CONFORMITE SALLE DE VISIO 307 GRAND HORIZON	10 567,94	0,00	10
21/08/2023	ENCEINTE JBL DEUX VOIE PASSIVE COAX 200W AVEC ACCESSOIRE	149 774,23	0,00	10
21/08/2023	ENCEINTE JBL DEUX VOIE PASSIVE COAX 200W AVEC ACCESSOIRE	43 416,00	0,00	10
21/08/2023	ENCEINTE JBL DEUX VOIE PASSIVE COAX 200W AVEC ACCESSOIRE	32 529,60	0,00	10
22/08/2023	CLIMATISATION MOBILE 3.5KW	4 508,04	0,00	1
22/08/2023	COFFRET MIG 36 10/10	80,98	0,00	1
22/08/2023	FOURCHE CLE DYNAMOMETRIQUE	239,92	0,00	1
22/08/2023	CLE DYNAMOMETRIQUE 100NM	236,58	0,00	1
22/08/2023	BOITE 6 FORET BETON BOOSTER D6 L110	44,01	0,00	1
22/08/2023	BOITE DE 6 FORET BETON BOOSTER D6 L160	44,00	0,00	1
22/08/2023	TELEMETRE STANLEY GLM 50-27CG	4 124,70	0,00	1
22/08/2023	COFFRET 8 CLE MALE TORX	26,90	0,00	1
22/08/2023	COFFRET TOURNEVIS FORCE	35,08	0,00	1
22/08/2023	COFFRET 6 CLE MIXTE	189,26	0,00	1
22/08/2023	JEU DE 9 CLE PIPE 6x6 PAN	140,98	0,00	1
22/08/2023	COFFRET CLIQUET ET DOUILLE 1/4P	143,11	0,00	1
22/08/2023	MALLETTE ALU COMPOSEE DE 160 OUTIL	253,50	0,00	1
22/08/2023	JEU DE 8 CLE MIXTE	31,96	0,00	1
22/08/2023	CRAYON GRAVEUR A MAIN	218,40	0,00	1
22/08/2023	MATERIEL AUDIO	1 997,90	0,00	10
22/08/2023	ECRAN GRAPHIQUE	408,12	0,00	1
22/08/2023	ONDULEUR EATON RACK2U	7 621,16	0,00	10
22/08/2023	ENSEMBLE AUDIOVISUEL:APPAREIL PHOTO+LECTEUR DVD+ENREGISTREUR	4 130,90	0,00	10
23/08/2023	PLAN LEQUIN LATOUR 1812 PORTE IMPERIALE	4 464,00	0,00	0
23/08/2023	PLAN ARC TRIOMPHE 1820 ECOLE FRANCAISE	6 600,00	0,00	0
23/08/2023	PLAN PALAIS BOURSE 1800 ECOLE FRANCAISE	5 800,00	0,00	0
23/08/2023	PLAN THEATRE BEAUVAU 1800 ECOLE FRANCAISE	3 800,00	0,00	0
23/08/2023	PLAN LEQUIN LATOUR EGLISE	8 600,00	0,00	0
24/08/2023	CAISSE AVEC COMPOSITION DE 184 OUTIL	1 798,42	0,00	10
24/08/2023	COFFRET ACCESSOIRE TORCHE TIG	123,91	0,00	1
24/08/2023	COFFRET SCIE TREPAN BIMETAL	151,00	0,00	1
24/08/2023	COFFRET DE FRAISE LIME CARBONE	281,22	0,00	1
24/08/2023	JEU DE 10 FRAISE 230J1	178,63	0,00	1
24/08/2023	COFFRET DOUILLE 1/2P 6PMM	224,75	0,00	1
24/08/2023	COFFRET EMBOUT TORSION	1 506,96	0,00	1
24/08/2023	COFFRET FORET BETON BOOSTER	1 111,86	0,00	1
24/08/2023	COFFRET FORET BETON CYL OPTIMA	236,88	0,00	1
24/08/2023	COFFRET HSS COBALT 5%	547,38	0,00	1
24/08/2023	COFFRET EBAVURAGE CHANFREINAGE	197,47	0,00	1
24/08/2023	JEU DE 12 CLE MALE 6 PAN	214,92	0,00	1
24/08/2023	COMPO DECOUPE JOINT UNIVERSEL	285,24	0,00	1
24/08/2023	ENSEMBLE 5 CISEAU BOIS 6 10 15 20 MM	158,32	0,00	1
24/08/2023	JEU DE 3 LEVIER EFFORT	87,00	0,00	1
24/08/2023	COFFRET CLIQUET TOOL	92,04	0,00	1
24/08/2023	TARAUD FILIERE	967,76	0,00	1
24/08/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANCHE CF1867	15 120,28	0,00	7
24/08/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANCHE CF1861	15 120,28	0,00	7
24/08/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANCHE CF1865	15 120,28	0,00	7
24/08/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANCHE CF1866	15 120,28	0,00	7
24/08/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A23 5G 128GO NOIR	31 080,00	0,00	1
24/08/2023	PC PORTABLES 13" FUJITSU	47 296,46	0,00	7
24/08/2023	PC PORTABLES 13" FUJITSU	47 296,46	0,00	7
24/08/2023	PC PORTABLE 15" FUJITSU	37 767,36	0,00	1
24/08/2023	ARMOIRE PORTE 3 BATTANTE XHANDER 9TAB 146 BAC	528,10	0,00	1
24/08/2023	ARMOIRE PORTE BATTANTE XHANDER BAT L1000 P500	2 615,13	0,00	10
24/08/2023	FOURNITURE DE HOUSSES BALISTIQUE	31 267,20	0,00	1
25/08/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE 8 PATERE NOIR AVEC PORTE PARAPLUIE	472,20	0,00	1
25/08/2023	PLAQUE CUISSON RECHAUD SEVERIN 2 FEUX	470,16	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/08/2023	SYSTEME CASQUE COMMUNICATION POUR INTERVENTION HELI PORTEES	2 150,69	0,00	1
28/08/2023	SOURCE RADIOACTIVE SCELLEE DE COBALT 60	9 852,00	0,00	10
28/08/2023	SOURCE RADIOACTIVE SCELLEE DE CESIUM 137	3 336,00	0,00	10
28/08/2023	COFFRET DE 4 MICROS SOURCES RADIOACTIVES SCELLEES	9 252,00	0,00	10
28/08/2023	MULTIMETRE DIGITAL CAT.1	27,36	0,00	1
28/08/2023	SUPPORT DE CYCLE ECO 5 PLACE	219,02	0,00	1
28/08/2023	COMPRESSEUR MECANIQUE A29 100CM2	1 342,92	0,00	1
28/08/2023	BANC DE CONTROLE POUR APPAREIL RESPIRATOIRE	24 750,00	0,00	10
28/08/2023	EMETTEUR RECEPTEUR EDMR DPE	15 959,90	0,00	10
29/08/2023	COMBINE SIRENE COMPACTE 30W AVEC FEU A LED BLEU	9 189,24	0,00	1
29/08/2023	INTERFACE D'HELITREUILLAGE	6 252,72	0,00	1
29/08/2023	SYSTEME CASQUE COMMUNICATION POUR INTERVENTION HELI PORTEES	3 226,03	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE MODULAIRE MOBILE 1 COLONNE	3 277,86	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE MODULAIRE 1200X600 MM	891,61	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE MODULAIRE 1000X600 MM	1 604,32	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE MODULAIRE 1200X600 MM	891,61	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE MODULAIRE 1000X600 MM	3 208,62	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE MODULAIRE 1000X600 MM	1 604,32	0,00	1
29/08/2023	PERCEUSE MAFELL	4 382,40	0,00	10
29/08/2023	MECHE DE PERCAGE	696,96	0,00	1
29/08/2023	DEFONCEUSE MAFEL	1 246,32	0,00	1
29/08/2023	PLAQUETTE LIGNATOOL	783,00	0,00	1
29/08/2023	MECHE A FACONNER	181,44	0,00	1
29/08/2023	PLAQUETTE DE MECHE DE RECHANGE	23,78	0,00	1
29/08/2023	TRACEUR DE RECHANGE DE MECHE	43,30	0,00	1
29/08/2023	MECHE A FACONNER	114,00	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE A TABLETTE 12-53011	1 510,92	0,00	1
29/08/2023	RAYONNAGE A TABLETTE 12-53033	2 744,28	0,00	1
29/08/2023	RACK FIXE POUR RAYONNAGE	763,56	0,00	1
29/08/2023	KIT GENERATEUR USB AEROGEN POUR NEBULISEUR	4 553,74	0,00	1
29/08/2023	CASIER DE STOCKAGE SECURISE	4 805,42	0,00	10
29/08/2023	LAMPE DE BUREAU LED EUREKA NOIR	55,56	0,00	1
29/08/2023	POUF OFFICE BALLZ 55CM COLORIS TAUPE	1 399,54	0,00	1
29/08/2023	POUF FATBOY 100X130CM COLORIS PETROL	1 427,55	0,00	1
29/08/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAUX 80X50CM	4 017,93	0,00	1
29/08/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE 1 COLONNE AVEC MORAILLON	1 687,51	0,00	1
29/08/2023	TABLE MONOPLACE RHEA PLATEAU INCLINABLE HAUTEUR REGLABLE	9 717,73	0,00	1
29/08/2023	CLASSEUR POUR DOSSIER SUSPENDU QUATRE TIROIR NOIR	899,50	0,00	1
29/08/2023	VITRINE EXTERIEUR MURALE PLEXI PORTE BATTANTE EN PMMA	124,32	0,00	1
29/08/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TISSU AVEC TETIERE ARTECH NOIR	412,98	0,00	1
29/08/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TISSU AVEC TETIERE ARTHEC BLANC	412,98	0,00	1
29/08/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE SANS HARICOT BLEU CLACIER	5 918,38	0,00	10
29/08/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE SANS HARICOT BLEU GLACIER	1 783,58	0,00	10
29/08/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE SANS HARICOT BLEU GLACIER	1 783,58	0,00	10
29/08/2023	CHANGE DEBOUT ESCALIER ESCAMOTABLE SANS HARICOT BLEU GLACIER	1 783,58	0,00	10
29/08/2023	MEUBLE BAS MOBILE NEMO 3 COLONNE 24 BACS TIROIR HETRE MIEL	29 335,32	0,00	1
29/08/2023	ARMOIRE NEMO PORTE BATTANTE 90X180CM HETRE MIEL	21 009,91	0,00	1
29/08/2023	MEUBLE BAS MOBILE NEMO PORTE COULISSANTE HETRE MIEL	13 051,70	0,00	1
29/08/2023	BAC ALBUM MOBILE NEMO 35CM HETRE MIEL	6 690,45	0,00	1
29/08/2023	CASQUE A CONDUCTION OSSEUSE POUR PERSE MALVOYANTES	1 056,00	0,00	1
29/08/2023	CHASSIS VOCAL PRO	13 071,60	0,00	10
29/08/2023	CASQUE MICRO A CONDUCTION	1 134,30	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/08/2023	CASQUE A CONDUCTION	726,54	0,00	1
29/08/2023	CAMERA EXTERIEURE	1 080,86	0,00	1
29/08/2023	CAMERA EXTERIEURE LUMINEUSE	818,88	0,00	1
29/08/2023	CONVECTEUR SOKIO 1000W BLANC ATLANTIC	2 288,04	0,00	1
29/08/2023	CONVECTEUR SOKIO 1500W BLANC ATLANTIC	2 892,84	0,00	1
30/08/2023	LICENCE MICROSOFT AES CORE CAL	3 318,30	0,00	1
30/08/2023	LICENCE MICROSOFT AES CORE CAL USRCAL	23 313,91	0,00	1
30/08/2023	LICENCE MICROSOFT AES WINENT	3 745,36	0,00	1
30/08/2023	LICENCE MICROSOFT AES	27 322,60	0,00	1
30/08/2023	LICENCE MICROSOFT AES WINE3	20 528,21	0,00	1
30/08/2023	HARNAIS DE SAUVETAGE T.2	471,30	0,00	1
30/08/2023	HARNAIS DE SAUVETAGE T.1	1 060,36	0,00	1
30/08/2023	SET DE PROTECTION 1	559,74	0,00	1
30/08/2023	BOUCLIER PARE ECLATS DE VERRE	101,17	0,00	1
30/08/2023	KIT DE PROTECTION AIRBAG	118,73	0,00	1
30/08/2023	ECARTEUR SP777 E3	12 861,76	0,00	7
30/08/2023	CISAILLE ELECTRIQUE S378 E3	10 299,28	0,00	7
30/08/2023	VERIN ELECTRIQUE R520 E3	20 097,22	0,00	7
30/08/2023	CISAILLE HYDRAULIQUE S 377	4 269,41	0,00	7
30/08/2023	CISAILLE HYDRAULIQUE S 799	5 970,59	0,00	7
30/08/2023	ECARTEUR HYDRAULIQUE SP 777	7 009,03	0,00	7
30/08/2023	VERIN HYDRAULIQUE R 410	2 493,94	0,00	7
30/08/2023	VERIN HYDRAULIQUE R 420	8 099,81	0,00	7
30/08/2023	VERIN HYDRAULIQUE R 424	4 697,45	0,00	7
30/08/2023	KIT COUPE PEDALE LCS 99	1 931,65	0,00	7
30/08/2023	GROUPE HYDRAULIQUE P 635 SE	10 503,39	0,00	7
30/08/2023	GROUPE ALIMENTATION P605 OE	17 869,10	0,00	7
30/08/2023	ETAI LX STRUT	2 618,44	0,00	7
30/08/2023	EXTINCTEUR A EAU PULVERISEE AVEC ADDITIF SEPRE 9L	937,82	0,00	1
30/08/2023	PLANCHE DE SAUVETAGE RS3	8 941,28	0,00	7
30/08/2023	SYSTEME SIMCAPTURE PRO AVEC MANNEQUIN NOURRISSON	14 938,13	0,00	10
30/08/2023	SYSTEME SIMCAPTURE PRO AVEC MANNEQUIN NOURRISSON	22 158,62	0,00	10
30/08/2023	NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE KARCHER 225 BA	16 427,88	0,00	1
30/08/2023	CONTENEUR 660 LITRES 4 ROUE CITYBAC GRIS	159 962,56	0,00	1
30/08/2023	CONTENEUR 360 LITRES 2 ROUE GRIS	28 968,45	0,00	1
30/08/2023	CONTENEUR 240 LITRE 2 ROUE GRIS	15 994,75	0,00	1
30/08/2023	SERVEUR VC RAIL E560 NOEUD	5 909,76	0,00	1
30/08/2023	SERVEUR NUTANIX A 512GB RAM	5 909,76	0,00	1
30/08/2023	PERFORELIEUR MANUEL FELLOWES PULSAR	695,20	0,00	1
30/08/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	3 117,83	0,00	1
30/08/2023	MEUBLE BAS MOBILE 3 COLONNE 24 BAC TIROIR HETRE MIEL	33 526,09	0,00	1
30/08/2023	ARMOIRE NEMO PORTE BATTANTE COLORIS HETRE NATUREL	11 705,50	0,00	1
30/08/2023	MEUBLE BAS MOBILE PORTES COULISSANTES HETRE NATUREL NEMO	20 882,72	0,00	1
30/08/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TISSU ARTECH PIETEMENT NOIR	1 808,57	0,00	1
30/08/2023	BUFFET BANDANA 2 PORTE 2 TIROIR 98X90X56CM	380,00	0,00	1
30/08/2023	TABLE BANDANA 4 PIED EPOXY TAILLE 6 180x80CM	1 427,26	0,00	1
31/08/2023	LICENCE MICROSOFT WINSVRDCORE	12 431,46	0,00	1
31/08/2023	LICENCE LOGICIEL DETECTION FUMEE	21 689,42	0,00	2
31/08/2023	LICENCE VIP GOUV ADOBE XD	189,46	0,00	1
31/08/2023	DISQUEUSE	11 908,56	0,00	7
31/08/2023	GROUPE ALIMENTATION P605 OE	9 165,58	0,00	7
31/08/2023	ECARTEUR HYDRAULIQUE SP 777	12 069,49	0,00	7
31/08/2023	TRONCONNEUSE AUTONOME STIHL	2 072,35	0,00	1
31/08/2023	DETECTEUR MONOGAZ PHOCHECK	9 753,77	0,00	7
31/08/2023	DETECTEUR MONOGAZ BW CLIP	4 312,06	0,00	1
31/08/2023	PLANCHE EVACUATION FAST BOARD	14 058,66	0,00	7
31/08/2023	MACHINE A FUMEE FT-20X	3 501,73	0,00	1
31/08/2023	MACHINE A FUMEE Z-3000 II	1 795,75	0,00	1
31/08/2023	CASQUE F2 X-TREM TYPE A2 COULEUR JAUNE	3 512,88	0,00	1
31/08/2023	FLEXIBLE REMIFLEX 45-20M DSP	35 708,14	0,00	1
31/08/2023	CASQUE F1XF METAL	22 572,16	0,00	1
31/08/2023	CASQUE F1XF	19 438,89	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/08/2023	CHARIOT MODULAIRE AVEC DOSSIER ET RIDELLE	1 172,95	0,00	1
31/08/2023	MATELAS A DEPRESSION ET BILLE 210X80 CM	3 997,22	0,00	1
31/08/2023	CHARIOT FILAIRE+EQUIPEMENT	1 049,36	0,00	1
31/08/2023	CAPNOGRAPHE EMMA	2 463,30	0,00	1
31/08/2023	SAC OXYGENOTHERAPIE ETANCHE SANGLE D'HELITREUILLAGE AQUATYS	15 886,60	0,00	10
31/08/2023	CLIMATISATION MOBILE MONOBLOC REVERSIBLE	5 874,42	0,00	1
31/08/2023	PC PORTABLE FUJITSU	47 209,20	0,00	1
31/08/2023	PC PORTABLE FUJITSU	47 209,20	0,00	1
31/08/2023	PC PORTABLE FUJITSU	47 209,20	0,00	1
31/08/2023	PC PORTABLE FUJITSU	47 209,20	0,00	1
31/08/2023	CISAILLE PRESSION AUTO FELLOWES STELLAR A4	644,89	0,00	1
31/08/2023	ARMOIRE BASSE METAL 2 TABLETTE 100X102X43CM	248,78	0,00	1
31/08/2023	BIBLIOTHEQUE MELAMINE OBADE 165X80CM	593,81	0,00	1
31/08/2023	MATELAS MOUSSE VISCO ENDUIT 90X200CM EPAISSEUR 15CM	1 185,70	0,00	1
31/08/2023	COFFRE DE SECURITE S1 34X25X28CM 19L	803,11	0,00	1
31/08/2023	KIT PLANNING ANNUEL 12 COLONNE 54 FENTE INDICE 2	1 164,55	0,00	1
31/08/2023	LIT SUPERPOSE KUMYOS 90x200CM COLORIS BLEU FUME	2 546,84	0,00	1
31/08/2023	LIT PANNEAU DROIT KUMYOS 90x200CM COLORIS BLEU FUME	898,38	0,00	1
31/08/2023	VENTILATEUR SUR PIED	751,99	0,00	1
31/08/2023	GILET DE SAUVETAGE HI-RISE 275	9 169,00	0,00	1
31/08/2023	BOUEILLE COMPOSITE LINER AVEC EQUIPEMENT DE PLONGEE	23 711,69	0,00	1
31/08/2023	APPAREIL HANDYCOM POUR RADIO NUMERIQUE	11 137,96	0,00	1
31/08/2023	PROJECTEUR K8 LED BATTERIE LITHIUM IP66	1 803,18	0,00	1
31/08/2023	PROJECTEUR K9-30 BATTERIE LITHIUM L2	7 687,50	0,00	10
31/08/2023	PROJECTEUR K10 DOUBLE BATTERIE LITHIUM L2	5 030,70	0,00	10
01/09/2023	INFORMATISATION / RECENSEMENT COLLECTION BIGOT	20 424,00	0,00	2
01/09/2023	INFORMATISATION / RECENSEMENT COLLECTION BIGOT	51 060,00	0,00	2
01/09/2023	INFORMATISATION / RECENSEMENT COLLECTION BIGOT	20 424,00	0,00	2
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,50	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,50	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,50	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,50	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,50	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,49	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,49	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,49	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,49	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,49	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,49	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	11 513,14	0,00	7
01/09/2023	VSAV AMBULANCE CHASSIS SPRINTER MERCEDES 314 CDI 140CV	2 483,49	0,00	7
01/09/2023	CHAUFFE EAU SUR EVIER 15L THERMOR	2 774,40	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU SUR EVIER 30L THERMOR	1 617,60	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU BLINDE VM 50L	3 373,44	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU BLINDE VM 75L	3 447,36	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU SOUS EVIER 15L THERMOR	3 606,72	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU 100L BLINDE THERMOR	2 265,60	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU 150L STEATIS THERMOR	3 235,20	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU 200L STEATIS THERMOR	1 482,24	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU 300L THERMOR	2 472,96	0,00	1
01/09/2023	CHAUFFE EAU BLINDE 150L THERMOR	1 289,52	0,00	1
01/09/2023	TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB A8 320 GO GRIS	2 988,00	0,00	1
01/09/2023	TABLETTE IPAD AIR 5G 256 GO GRIS	5 154,00	0,00	1
01/09/2023	APPLE MAC STUDIO PUCE APPLE M2	14 367,64	0,00	7
01/09/2023	APPLE MAC STUDIO PUCE APPLE M	5 319,35	0,00	7
01/09/2023	ECRAN APPLE STUDIO DISPLAY STANDARD	6 518,28	0,00	7
01/09/2023	TERMINAL DE PAIEMENT AVEC ABONNEMENT ET CABLE DE LIAISON	540,00	0,00	1
01/09/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 140X80CM AVEC VOILE DE FOND	260,02	0,00	1
01/09/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM AVEC VOILE DE FOND	820,26	0,00	1
01/09/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT 160X80CM	454,12	0,00	1
01/09/2023	TABLE PLIANTE VALISE ZANG 183X76CM COLORES GRIS FONCE	203,46	0,00	1
01/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 198X120CM COLORES ANTHRACITE	337,38	0,00	1
01/09/2023	COFFRE DE SECURITE S1 34X25X28CM 19L	584,63	0,00	1
01/09/2023	ARMOIRE FORTE HAUTE SERENITY 780L	1 537,74	0,00	10
01/09/2023	ARMOIRE FORTE HAUTE SERENITY 780L	108,68	0,00	10
01/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU PLEASE TISSU A	713,68	0,00	1
01/09/2023	RING DE COMPETITION 7X7 SUR PODIUM 1M	15 168,00	0,00	10
01/09/2023	REFRIGERATEUR CONGELATEUR CANDY 342 L	457,42	0,00	1
04/09/2023	EXPANDEUR SOUFFLET	198,36	0,00	1
04/09/2023	CLE A CHOC	347,70	0,00	1
04/09/2023	MEULEUSE DROITE	98,16	0,00	1
04/09/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANC BANQUISE CF1873	15 120,28	0,00	7
04/09/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANC BANQUISE CF1869	15 120,28	0,00	7
04/09/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANC BANQUISE CF1875	15 120,28	0,00	7
04/09/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANC BANQUISE CF1872	15 120,28	0,00	7
04/09/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT 650KG BLANC BANQUISE CF1868	15 120,28	0,00	7
04/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 198x120CM COLORES BLANC	971,72	0,00	1
04/09/2023	REPOSE PIED FELLOWES AJUSTABLE 2 HAUTEUR	314,39	0,00	1
04/09/2023	CHAISE VISITEUR SATURN TISSU NOIR LOT DE 4	1 755,42	0,00	1
04/09/2023	TOUR A LIVRE CHAMBORD NG PIVOTANTE COLORES GRIS	432,84	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/09/2023	BAC A CD ET DVD CHAMBORD NG MELAMINE BLANC SELENITE	420,49	0,00	1
04/09/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU AFFICHAGE 4 TABLETTE 4 F A4	191,51	0,00	1
04/09/2023	PRESENTOIR MOBILE BANDEAU AFFICHAGE 4 TABLETTE 12 F A4	234,97	0,00	1
04/09/2023	CENDRIER EXTERIEUR KOPA FIXATION MURALE 2-3L	182,38	0,00	1
04/09/2023	BUREAU COMPACT 90° ASYMETRIQUE CORIAL 160X120X80X60	300,83	0,00	1
04/09/2023	PERCOLATEUR 6 L 40 TASSE MARQUE BRAVILOR BONAMAT	162,79	0,00	1
05/09/2023	LICENCE P5 PERPETUEL	182 871,53	0,00	2
05/09/2023	CHARIOT MODULAIRE AVEC DOSSIER GRILLAGE	390,98	0,00	1
05/09/2023	INVENTAIRE 13000 OBJETS MONETAIRES	32 064,48	0,00	0
05/09/2023	BUREAU DROIT CORIAL AVEC VOILE DE FOND140X80CM	192,65	0,00	1
05/09/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU CORIAL 3 TIROIR 80CM	240,70	0,00	1
05/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU REPLY AIR ASSISE TISSU COLORIS NOIR	295,45	0,00	1
05/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198x120CM 4 TABLETTE UNICOLORE	321,55	0,00	1
05/09/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA REGLABLE TAILLE 3 A 6	15 021,28	0,00	1
05/09/2023	BIBLIOTHEQUE MELAMINEE OBADE 197X100CM	500,26	0,00	1
05/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 198X120CM 4 TABLETTE	337,38	0,00	1
05/09/2023	REPOSE PIED FELLOWES AJUSTABLE 2 HAUTEUR	104,80	0,00	1
05/09/2023	PANNEAU INDICATEUR	1 680,00	0,00	10
05/09/2023	CAFETIERE SEVERIN 1.4 L 1000 W NOIR	274,52	0,00	1
05/09/2023	ARMOIRE DE BRUMISATION HAUTE PRESSION TEMPO PRO	29 953,92	0,00	10
05/09/2023	ACCESSOIRE PHOTO	1 534,88	0,00	10
05/09/2023	SUPPORT ECRAN SIMPLE	165,12	0,00	1
05/09/2023	SONO ET HOUSSE DE TRANSPORT SONO POUR PISCINE	1 128,07	0,00	1
05/09/2023	CAFETIERE SEVERIN 1.4 L 1000W NOIRE	78,43	0,00	1
05/09/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP FREGILUX	205,03	0,00	1
05/09/2023	VENTILATEUR SUR PIED 40 CM ALPATECH GRECO 16CR	225,60	0,00	1
05/09/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER AVEC SAC	865,16	0,00	1
06/09/2023	OXAND MISSIONS GROUPE SCOLAIRE	32 156,86	0,00	2
06/09/2023	OXAND MISSIONS GROUPE SCOLAIRE	93 790,86	0,00	2
06/09/2023	OXAND MISSIONS GROUPE SCOLAIRE	32 156,86	0,00	2
06/09/2023	ECRAN INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SG ET ACCESSOIRE	32 810,40	0,00	7
06/09/2023	ECRAN INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SG ET ACCESSOIRE	2 937,90	0,00	7
06/09/2023	ECRAN INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SG ET ACCESSOIRE	319,80	0,00	7
06/09/2023	ECRAN INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SG ET ACCESSOIRE	6 297,60	0,00	7
06/09/2023	TABLE FILANTE HAUTE LYRA 180X40CM HETRE MIEL GRIS ALU	388,44	0,00	1
06/09/2023	TAPIS RECTANGULAIRE CRAYON 200X150CM	397,05	0,00	1
06/09/2023	TABOURET BAS MOBILE EPOXY BLEU	319,99	0,00	1
06/09/2023	BANC BANCO MDF SANS DOSSIER 160CM COLORIS BLEU	833,27	0,00	1
06/09/2023	BAC A BD SUR PIED MONACO ENFANT 4 CASE GRIS ALUMINIUM	632,15	0,00	1
06/09/2023	PATERE MURALE SHERWOOD BLANC 5 PATERE BOIS HETRE	732,50	0,00	1
06/09/2023	MEUBLE BAS MOBILE NEMO 15 CASE HETRE MEL	1 265,32	0,00	1
06/09/2023	BIBLIOTHEQUE PRESENTOIR MOBILE BIFACE NEMO HETRE NATUREL	1 248,70	0,00	1
06/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100X120CM 2 TABLETTE	1 387,21	0,00	1
06/09/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE TIROIR AVEC DOSSIER SUSPENDU	735,95	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
06/09/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE TIROIR PLAT SANS COIFFE	1 513,72	0,00	1
06/09/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT SANS COIFFE BLANC	756,85	0,00	1
06/09/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130X54CM PIETEMENT BLEU	420,88	0,00	1
06/09/2023	CAISSON MOBILE CORIAL 3 TIROIR PLAT ANTHRACITE	152,81	0,00	1
07/09/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PACK NAVIGATION FRANCE	2 549,21	0,00	7
07/09/2023	PEUGEOT 208 BLUE HDI 100 INCENDIE S&S ALLURE ROUGE INCENDIE	8 182,47	0,00	7
07/09/2023	PEUGEOT 208 BLUE HDI 100 INCENDIE S&S ALLURE ROUGE INCENDIE	8 182,47	0,00	7
07/09/2023	PEUGEOT 208 BLUE HDI 100 INCENDIE S&S ALLURE ROUGE INCENDIE	8 182,46	0,00	7
07/09/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 - PORTE BERCE	104,68	0,00	7
07/09/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 - PORTE BERCE	12 663,22	0,00	7
07/09/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 - PORTE BERCE	9 031,12	0,00	7
07/09/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS 6X4 - PORTE BERCE	21 799,02	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI COMETE 5CV 100CH	2 605,27	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI COMETE 5CV 100CH	2 605,26	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI COMETE 5CV 100CH	2 605,26	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI BVM5 5CV 100CH 1000KG	1 753,69	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI BVM5 5CV 100CH 1000KG	1 753,69	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI BVM5 5CV 100CH 1000KG	1 753,69	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI BVM5 5CV 100CH 1000KG	1 753,69	0,00	7
07/09/2023	PARTNER PREMIUM STANDARD BLUE HDI BVM5 5CV 100CH 1000KG	1 753,67	0,00	7
07/09/2023	AUTOLAVEUSE B150R AVEC ACCESSOIRE	20 203,16	0,00	10
07/09/2023	CASQUE JET VERSO	151,98	0,00	1
07/09/2023	CASQUE JET VERSO	151,98	0,00	1
07/09/2023	CASQUES JET VERSO	303,96	0,00	1
08/09/2023	LICENCE NETBACKUP	72 841,44	0,00	2
08/09/2023	CAISSON MOBILE METALLIQUE EPURE 3 TIROIR	4 575,30	0,00	1
08/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE AVEC COIFFE POUR ARMOIRE 103X120CM	2 355,13	0,00	1
08/09/2023	BUREAU DROIT EPURE AVEC VOILE DE FOND 160X80CM	6 745,63	0,00	1
08/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU COMFORTO COLORIS GRIS TAUPE	4 328,06	0,00	1
08/09/2023	TABLE DE REUNION ELLIPTIQUE 6 PERSONNE EVIDENCE	232,63	0,00	1
08/09/2023	TABLE DE REUNION RECTANGULAIRE 8 P NOUVELLE VAGUE 210X100CM	609,11	0,00	1
11/09/2023	LOGICIEL VMWARE WORKSTATION	182,56	0,00	1
11/09/2023	LICENCE OM PREMISE CONCURRENT	33 206,18	0,00	2
11/09/2023	LICENCE OM PREMISE NAMED	4 919,44	0,00	2
11/09/2023	CASQUE F2 XR TYPE A1 COULEUR JAUNE	5 045,48	0,00	1
11/09/2023	MALETTE ALU 160 OUTIL XHANDER	2 221,20	0,00	10
11/09/2023	POMPE DE LEVAGE MINI AQUA SILENCE	789,12	0,00	1
11/09/2023	JEU DE 12 CLE A PIPE DE 10	115,10	0,00	1
11/09/2023	JEU DE 14 CLE MIXTE STD ETUI	99,00	0,00	1
11/09/2023	COFFRET DOUILLE 1/2' 6P MM	159,55	0,00	1
11/09/2023	JEU DE 12 CLE MIXTE A CLIQUE	208,92	0,00	1
11/09/2023	JEU DE 5 CLE A TUYAUTER A TOILE	125,42	0,00	1
11/09/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE 700L GN MONOCOQUE	7 393,16	0,00	10
11/09/2023	ARMOIRE REFRIGEREE NEGATIVE 700L GN MONOCOQUE+ROULETTES	8 104,84	0,00	10
11/09/2023	BENNE PRENEUSE DE REPRISE	3 922,48	0,00	10
11/09/2023	GRAPPIN COUPLEUR POUR BENNE	12 991,75	0,00	10
11/09/2023	PC PORTABLE 13"	9 253,66	0,00	1
11/09/2023	PC PORTABLE 13"	47 296,46	0,00	1
11/09/2023	CISAILLE FELLOWES ASTRO A4	350,29	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
11/09/2023	STATION ACCUEIL PC BELKIN CONNECT USB-C	9 684,88	0,00	1
11/09/2023	SERVEUR NOEUD APPLIANCE AOASEC AVEC EQUIPEMENT	25 443,49	0,00	7
11/09/2023	SERVEUR NOEUD APPLIANCE AOASEC AVEC EQUIPEMENT	41 518,66	0,00	7
11/09/2023	REPOSE PIEDS STANDARD FELLOWES AJUSTABLE 2 HAUTEUR	92,23	0,00	1
11/09/2023	BAC A CD ET DVD TELESCOPIQUE KORYTEM	318,02	0,00	1
11/09/2023	BARRE DE TROIS BIPATERE 43CM COLORIS ROUGE	1 076,94	0,00	1
11/09/2023	BARRE DE CINQ BIPATERE COLORIS ROUGE 74CM	467,76	0,00	1
11/09/2023	FAUTEUIL WIKI CAT T0 PIETEMENT FRAMBOISE	1 153,86	0,00	1
11/09/2023	CHAISE DE BUREAU SATURN TISSU BLEU ROULETTE SOL DUR	167,75	0,00	1
11/09/2023	MATERIEL AUDIO	32 969,54	0,00	10
11/09/2023	BRASSEUR D AIR ALPATEC SIROCCO18 50 CM	68,77	0,00	1
11/09/2023	CUISINIERE VITROCERAMIQUE FAURE 4 FOYER CATALYSE 54L	4 139,16	0,00	1
12/09/2023	RENAULT MASTER F3500 BLANC MINERAL OPAQUE CF1856	28 196,26	0,00	7
12/09/2023	RENAULT MASTER F3500 BLANC MINERAL OPAQUE CF1857	28 196,26	0,00	7
12/09/2023	RENAULT MASTER F3500 BLANC MINERAL OPAQUE CF1859	28 196,26	0,00	7
12/09/2023	RENAULT MASTER F3500 BLANC MINERAL OPAQUE CF1860	28 196,26	0,00	7
12/09/2023	BIBLIOTHEQUE OBADE OUVERTE MELAMINE 197x80CM	323,47	0,00	1
12/09/2023	SEABOB MATERIEL PLONGEE RESCUE+ ACCESSOIRE SANGLE ET HARNAIS	114 615,00	0,00	10
13/09/2023	SOUFFLEUR DE FEUILLE A MAIN STIHL MODELE BG56	629,64	0,00	1
13/09/2023	SOUFFLEUR DE FEUILLE A MAIN STIHL MODELE SH56	212,22	0,00	1
13/09/2023	TAILLE HAIE STIHL MODELE HS45-600	495,57	0,00	1
13/09/2023	DEBROUSAILLEUSE A DOS STIHL FS91	1 047,25	0,00	1
13/09/2023	LIVRE ARTISTE LE SOLEIL NOIR OU LA DANSE DU TUTUGURI	1 460,00	0,00	0
13/09/2023	FAUTEUIL WIKI CAT AVEC TABLETTE AMOVIBLE T1	358,54	0,00	1
14/09/2023	LICENCE LOGICIELLE SQL	677,04	0,00	1
14/09/2023	PERCEUSE VISSEUSE MILWAUKEE	649,68	0,00	1
14/09/2023	SCIE SABRE MILWAUKEE M18	722,10	0,00	1
14/09/2023	BOULONNEUSE A CHOC MILWAUKEE	807,73	0,00	1
14/09/2023	SCIE CIRCULAIRE MILWAUKEE M18	1 063,13	0,00	1
14/09/2023	ECARTEUR HYDRAULIQUE SP 84	22 933,91	0,00	7
14/09/2023	JEU DE 4 TOURNEVIS ISOLE	126,82	0,00	1
14/09/2023	ETUI DE 8 CLE MALE TORX	41,84	0,00	1
14/09/2023	ETUI DE 9 CLE MALE 6 PAN	17,05	0,00	1
14/09/2023	COFFRET 60 OUTIL SELECTION MECANICIEN	528,68	0,00	1
14/09/2023	COFFRET CONTENANT 84 OUTILS	826,12	0,00	1
14/09/2023	COFFRET MIXTE AVEC CLIQUET ET DOUILLE	167,28	0,00	1
14/09/2023	JEU DE 8 CLE MALE TORX SPHERIQUE 10-45	547,68	0,00	1
14/09/2023	JEU DE 10 CLE MIXTE CLIQUET ARTICULE	872,88	0,00	1
14/09/2023	JEU DE 8 CLE MALE 6 PAN LONGUE TETE SPHERIQUE	230,04	0,00	1
14/09/2023	COFFRET RACCORD MAL AVEC CIRCUIT AIR COMPRESSEUR	172,00	0,00	1
14/09/2023	GRUE DE LEVAGE POUR ATELIER ET DEMONTABLE 1000KG	433,33	0,00	1
14/09/2023	DIABLE LEVAGE TYPE PORTE FUT 350KG	651,17	0,00	1
14/09/2023	MANUSCRITS BELSUNCE DE CASTELMORON	9 174,00	0,00	0
14/09/2023	MEDAILLE ANTIQUE GRECQUE ET ROMAINE	6 000,00	0,00	0
14/09/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE 64GO	8 424,00	0,00	1
14/09/2023	SMARTPHONE ALCATEL 30 80 128 MB NOIR	936,00	0,00	1
14/09/2023	KIT MICRO HF MAIN AVEC RECEPTEUR	4 554,30	0,00	1
14/09/2023	EPISCOPE TRACER MHM	101,96	0,00	1
14/09/2023	ECRAN 24"	396,72	0,00	1
15/09/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT FELLOWES + FRAIS	94,43	0,00	1
15/09/2023	TABLE DE REUNION EPURE 4 PERSONNE DIAM 110CM 4 PIEDS	274,22	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
15/09/2023	TABLE DE REUNION EPURE 4 PERSONNE DIAM 90CM PIEDS CENTRAL	262,44	0,00	1
15/09/2023	PRESENTOIR SUR ROULETTE AMAGE 4 TABLETTE COLORIS BLANC	679,99	0,00	1
15/09/2023	TABLE DE REUNION CORIAL RONDE 4 PLACE DIAM 100CM	234,37	0,00	1
15/09/2023	BUREAU DROIT CORIAL 140X80CM CHENE CLAIR	212,80	0,00	1
15/09/2023	BUREAU DROIT CORIAL 140X80CM HETRE NATUREL	2 340,80	0,00	10
15/09/2023	BUREAU DROIT CORIAL 140X80CM HETRE NATUREL	212,80	0,00	10
15/09/2023	ARMOIRE METTALIQUE CORIAL 100X100CM 4 TABLETTE	1 035,18	0,00	1
15/09/2023	ARMOIRE METTALIQUE CORIAL 198X100CM 4 TABLETTE	3 423,36	0,00	1
15/09/2023	ARMOIRE METTALIQUE CORIAL 198X100CM 4 TABLETTE	285,28	0,00	1
15/09/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU CORIAL 2 TIROIR PLAT 60CM	2 668,86	0,00	1
15/09/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU CORIAL 2 TIROIR PLAT 60CM	230,60	0,00	1
15/09/2023	TABLE DE REUNION RECTANGULAIRE 6 PLACE 160X100 CORIAL	1 314,09	0,00	1
15/09/2023	MATERIEL AUDIO ET CONNECTIQUE	5 653,28	0,00	10
15/09/2023	MATERIEL AUDIOVISUEL	4 558,14	0,00	10
18/09/2023	CAISSE AVEC COMPOSITION DE 28 OUTIL	345,60	0,00	1
18/09/2023	TPE AVEC ABOONNEMENT ET CABLE DE LIAISON	5 400,00	0,00	1
18/09/2023	TPE AVEC ABOONNEMENT ET CABLE DE LIAISON	1 080,00	0,00	1
19/09/2023	DIABLE ACIER 250 KG BAVETTE FIXE TABLIER DROIT INCUVE	213,54	0,00	1
19/09/2023	BANC BANCO MDF SANS DOSSIER 200 CM TAILLE 6 BLEU	4 424,20	0,00	1
19/09/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130X54 CM PIETEMENT BLEU	1 885,38	0,00	1
19/09/2023	BANC BANCO MDF AVEC DOSSIER 120CM TAILLE 2 JAUNE	8 425,68	0,00	1
19/09/2023	FAUTEUIL BOIS WIKI CAT T0 PIETEMENT VERNIS	769,24	0,00	1
19/09/2023	FAUTEUIL WIKI CAT T00 PIETEMENT BLANC	384,44	0,00	1
19/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU KENO ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE NOIR	511,44	0,00	1
19/09/2023	BARRE DE 10 BIPATERE 151CM GRIS	124,54	0,00	1
19/09/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE 2 COLONNE AVEC MORAILLON SANS PIETEMENT	187,00	0,00	1
19/09/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100X200CM FOND BLANC	142,74	0,00	1
19/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO ASSISE TISSU RESILLE NOIR	348,64	0,00	1
19/09/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE SHELLBOARD 15 FORMAT A4	39,61	0,00	1
19/09/2023	BUREAU DROIT CORIAL AVEC CAISSON 160X80CM COLORIS ANTHRACITE	414,10	0,00	1
19/09/2023	CAISSON BUREAU CORIAL 3 TIROIR 80CM	251,40	0,00	1
19/09/2023	CAISSON MOBILE METALLIQUE EPURE 3 TIROIR PLAT SANS COIFFE	182,14	0,00	1
19/09/2023	TABLE PLIANTE ZANG PLATEAU RESINE DE SYNTHESE GRIS FONCE	444,83	0,00	1
19/09/2023	BUREAU RETOUR DROIT ASYMETRIQUE 90° AVEC CAISSON	1 299,30	0,00	1
19/09/2023	BUREAU RETOUR GAUCHE ASYMETRIQUE 90° AVEC CAISSON	649,64	0,00	1
19/09/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE SHELLBOARD 8 FORMAT A4	241,60	0,00	1
19/09/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	183,55	0,00	1
19/09/2023	MACHINE A CAFE POUR BOUTEILLE ISOTHERME TH 19 L/H + FILTRE	344,76	0,00	1
19/09/2023	BOUTEILLE ISOTHERME A POMPE AIRPOT FURENTO INOX 2.2 L	151,43	0,00	1
19/09/2023	REFRIGERATEUR CONGELATEUR 2 PORTES 304 L CANDY CLASSE F	469,66	0,00	1
20/09/2023	PLANCHE ORIGINAL 53 UF 9821	624,00	0,00	0
20/09/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT' 60X50CM PLATEAU HETRE	300,73	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/09/2023	TABLE PLIANTE ZANG PLATEAU RESINE183X76CM GRIS FONCE	1 779,30	0,00	1
20/09/2023	BANC PLIANT VALISE ZANG 184CM GRIS FONCE	546,05	0,00	1
20/09/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU AFFICHAGE 4 TABLETTE 4 F A4	191,51	0,00	1
21/09/2023	MIGRATION LOGICIEL MICRO-SESAME	18 624,98	0,00	2
21/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100X120CM 2 TABLETTE	2 774,41	0,00	1
21/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 198X120CM 4 TABLETTE	3 373,75	0,00	1
21/09/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM AVEC VOILE DE FOND	1 367,10	0,00	1
21/09/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 2 TIROIR PLAT 80CM	1 314,65	0,00	1
21/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE 100X120CM 2 TABLETTE FERMETURE RIDEAUX	5 548,82	0,00	1
21/09/2023	TRIBUNE	98 103,23	0,00	10
21/09/2023	MICROPHONE	132,00	0,00	1
22/09/2023	rue du Péras (parcelle 881 A 274) 13013 (honoraires)	1 797,09	0,00	0
22/09/2023	MANUSCRIT SUR DES MONNAIES ANCIENNES	494,00	0,00	0
22/09/2023	MANUSCRIT ANCIEN	3 890,00	0,00	0
22/09/2023	BUREAU DROIT CORIAL AVEC CAISSON 2 TIROIR 180X80CM	437,45	0,00	1
25/09/2023	LICENCE LOGICIELLE OFFICE	1 337,84	0,00	1
25/09/2023	DETECTEUR MULTIGAZ GASALERTMICROCLIP	5 562,08	0,00	1
25/09/2023	DEVIDOIR MOBILE MC 200M	4 085,93	0,00	7
25/09/2023	BORNE MOUSTIQUE	21 150,00	0,00	1
25/09/2023	DOUCHETTE CODE BARRE USB 200S/S 1MM COD 2500 PIXEL	38,40	0,00	1
25/09/2023	SAMSUNG SSD T7 1000 GO USB TYPE C	3 000,00	0,00	1
25/09/2023	IYAMA PROLITE E2283HS 55.9CM 22" LED 16:9 ANGLE AJUSTABLE	6 285,00	0,00	1
25/09/2023	SSD PORTABLE RESISTANT USB-C THUNDERBOLT	2 220,00	0,00	1
25/09/2023	SAMSUNG SSD T7 EXTERNE USB-C 500 GB	3 442,50	0,00	1
25/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO ASSISE TISSU RESILLE NOIR	1 743,19	0,00	1
25/09/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON EB-X49	27 656,20	0,00	1
25/09/2023	ENSEMBLE SONO	1 769,28	0,00	10
25/09/2023	VIDEOPROJECTEUR	2 845,44	0,00	10
26/09/2023	APPAREIL DE LEVAGE MANUEL HYDRAULIQUE	261,00	0,00	10
26/09/2023	APPAREIL DE LEVAGE MANUEL HYDRAULIQUE	1 305,00	0,00	10
26/09/2023	ESCABEAU PROFESSIONNEL 5 MARCHES (PLATEFORME INCLUSE)	141,64	0,00	1
26/09/2023	MONOBROSSE BIVITESSE KARCHER UGBD DUO 43	77,26	0,00	1
26/09/2023	MONOBROSSE BIVITESSE KARCHER UGBD DUO 43	886,79	0,00	1
26/09/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	130,18	0,00	1
26/09/2023	ECRAN INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SG AVEC PRESTATION	2 937,90	0,00	7
26/09/2023	ECRAN INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SG AVEC PRESTATION	319,80	0,00	7
26/09/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING BLANC	602,52	0,00	1
26/09/2023	ECRAN NUMERIQUE INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SUPERGLASS	38 731,07	0,00	7
26/09/2023	ECRAN NUMERIQUE INTERACTIF SPEED TOUCH 75" SUPERGLASS	8 745,30	0,00	7
26/09/2023	TPE AVEC ABONNEMENT ET CABLE DE LIAISON	2 160,00	0,00	1
26/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	8 556,04	0,00	1
26/09/2023	REPOSE PIEDS FELLOWES AJUSTABLE 2 HAUTEUR	209,59	0,00	1
26/09/2023	FAUTEUIL PRIMA GRIS ALU TAILLE 6	483,71	0,00	1
26/09/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100 X 200 CM FOND BLANC	142,74	0,00	1
26/09/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 120 X 200 CM FOND BLANC	459,58	0,00	1
26/09/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL MI-LIEGE MI-EMAIL CADRE ANODISE 18A4	126,82	0,00	1
26/09/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS TERTIO TISSU PIETEMENT NOIR	169,36	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/09/2023	CHAISE K BRIOL T2 ASSISE ET DOSSIER HETRE NATUREL	218,65	0,00	1
26/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II TISSU NOIR ROULETTES SOL DUR	196,32	0,00	1
26/09/2023	ARMOIRE D'ATELIER BASSE 2 TABLETTE FERMETURE A RIDEAU	248,78	0,00	1
26/09/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130 X 54 CM PIETEMENT BLEU	422,88	0,00	1
26/09/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FILASH C II TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	187,54	0,00	1
26/09/2023	PLANCHE RESCUE BOARD EPOXY 10.6	5 024,00	0,00	1
26/09/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	281,22	0,00	1
26/09/2023	CUISINIERE VITROCERAMIQUE FAURE FOYER X4 CATALYSE 54L	488,58	0,00	1
27/09/2023	ARME DE POING SEMI AUTOMTIQUE PSA GLOCK GEN 5	21 936,00	0,00	1
27/09/2023	PEUGEOT E-208 ELECTRIQUE GT NOIR PERLA METALISSE LLD 0010	19 192,00	0,00	7
27/09/2023	CISAILLE A4 FELLOWES ASTRO REF.5415001 / 5393339-ST	350,29	0,00	1
27/09/2023	COUCHETTE PLASTIQUE EMPILABLE 130 X 54 CM PIETEMENT BLEU	12 626,12	0,00	1
27/09/2023	VITRINE D'EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE	109,80	0,00	1
27/09/2023	QUADRI ISCHIOS ASSIS 60KG	3 183,18	0,00	10
27/09/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX 3 PLATEAUX 60 X 40 CM MARQUE HUPFER	225,34	0,00	1
27/09/2023	QUADRICEPS AVEC REA 80KG	2 942,46	0,00	10
27/09/2023	BARRE FIXE MURALE 120CM	6 403,20	0,00	10
27/09/2023	PLATEAU ENTRAINEMENT 3X2M EPAISSEUR 40MM	6 066,19	0,00	1
27/09/2023	BARRE OLYMPIQUE CROSSTRAINING 2LX20CM	2 196,00	0,00	10
27/09/2023	BANC INCLINABLE AVEC POIGNEE	703,56	0,00	1
27/09/2023	SUPPORT SAC POUBELLE 1 FLUX 110L FIXATION MURALE GRIS	225,26	0,00	1
27/09/2023	BANC DEVELOPPE COUCHE	846,72	0,00	1
27/09/2023	SUPPORT SAC POUBELLE 1 FLUX 110L AVEC POTEAU A ENFOUIR GRIS	566,54	0,00	1
27/09/2023	BANC A LOMBAIRE INCLINABLE	1 061,76	0,00	1
27/09/2023	PRESSE A 45° 140KG	3 372,72	0,00	10
27/09/2023	CHANDELLE REGLABLE 28° OU 51°	853,20	0,00	1
27/09/2023	BANC INCLINABLE POIGNEE MANIPULATION ET ROULETTE	703,56	0,00	1
27/09/2023	BANC DEVELOPPE COUCHE	846,72	0,00	1
27/09/2023	HALTERE HEXA 4-50KG	4 320,96	0,00	10
27/09/2023	HALTERES HEXA 4-50KG	430,08	0,00	1
27/09/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 52.5KG	450,24	0,00	1
27/09/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 55KG	470,40	0,00	1
27/09/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 57.5KG	491,40	0,00	1
27/09/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM 4 TABLETTE	321,55	0,00	1
27/09/2023	HALTERE BLOQUE HEXAGONALE 60KG	464,10	0,00	1
27/09/2023	HALTERE BLOQUE HEXAGONALE 62.5KG	598,08	0,00	1
27/09/2023	HALTERE BLOQUE HEXAGONALE 65KG	502,37	0,00	1
27/09/2023	HALTERE BLOQUE 70KG	634,20	0,00	1
27/09/2023	RATELIER REPOSE HALTERES 35KGS	866,04	0,00	1
27/09/2023	ERGOCYCLE TYPE WATTBIKE TRAINER	10 149,60	0,00	10
27/09/2023	BIKING SPINIX04	2 907,84	0,00	1
27/09/2023	TAPIS DE COURSE	14 095,20	0,00	10
27/09/2023	RAMEUR LAROQ SERIE 21	4 946,40	0,00	1
27/09/2023	CAGE A SQUAT	4 818,24	0,00	1
27/09/2023	SET 3 PLYOBOX 30 45 60CM	580,20	0,00	1
27/09/2023	TAPIS DE GYM 200X100X3CM	1 800,00	0,00	1
27/09/2023	FOUR MICRO-ONDE 25 L 900 W REF.775814	4 343,98	0,00	1
28/09/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS NOIR TERTIO TISSU NOIR PANTHERE	170,16	0,00	1
28/09/2023	CHARIOT DE SERVICE IXON 3 PLATEAUX 60X40CM	239,04	0,00	1
28/09/2023	FAUTEUIL FLASH C II ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE NOIR	187,54	0,00	1
28/09/2023	MEUBLE BAS K BRIOL MOBILE 3 COLONNE 12 BAC TIROIR	623,86	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/09/2023	MEUBLE BAS K BRIOL MOBILE 3 COLONNE 12 BAC TIROIR	894,94	0,00	1
28/09/2023	CHARIOT DE SERVICE IXON 3 PLATEAUX 60X40CM	226,44	0,00	1
28/09/2023	FAUTEUIL FLASH C II ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE NOIR	375,08	0,00	1
28/09/2023	TABLE A LANGER MOBILE AVEC ETAGERE ET AVEC MATELAS	410,40	0,00	1
28/09/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	281,22	0,00	1
28/09/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	281,22	0,00	1
29/09/2023	LICENCE PERPETUELLE JAMF SCHOOL ORDINATEURS GS	12 133,70	0,00	1
29/09/2023	IMPRIMANTE LASER COULEUR LEXMARK CS331DW AVEC BAC A4	126,73	0,00	1
29/09/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT FELLOWES AVEC POCLETTE	117,08	0,00	1
29/09/2023	COFFRE FORT 43L SERRURE A COMBINAISON	1 064,32	0,00	1
29/09/2023	LAVE LINGE SECHANT FRONTAL CANDY	529,08	0,00	1
02/10/2023	DESTRUCTEUR DE PAPIER PERS LX65 CC 10F	161,19	0,00	1
02/10/2023	PLASTIFIEUSE SATURN 3I A3	173,36	0,00	1
02/10/2023	VITRINE TABLE EXPOSITION EXPOPROTECT QUALITE OPTIMUM	25 544,64	0,00	10
02/10/2023	LEGO ESSENTIEL SPIKE	5 148,30	0,00	1
02/10/2023	TAPIS BLUE BLOT	51 018,00	0,00	1
03/10/2023	TRONCONNUEUSE D'ELAGAGE HUSQVARNA T525 - THERMIQUE	973,49	0,00	1
03/10/2023	MANUSCRIT SUR DES MONNAIES ANCIENNES	14 914,00	0,00	0
03/10/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	130,18	0,00	1
03/10/2023	PLASTIFIEUSE LX JUPITER A3	351,79	0,00	1
04/10/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT FELLOWES SPECTRA A3	94,43	0,00	1
04/10/2023	LAMPE DE BUREAU LED LINKA	241,26	0,00	1
04/10/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING GRIS	85,06	0,00	1
04/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU PIETEMENT NOIR ET APPUI-TETE	10 851,42	0,00	1
04/10/2023	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE L.160 PR.80 CM PIETEMENT EPOXY	1 791,35	0,00	1
04/10/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE SHELLBOARD 21 FORMAT A4	6 753,06	0,00	1
04/10/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE FUT NOIR 8 PATERE ET PORTE PARAPLUIE	472,20	0,00	1
04/10/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS SATURN TISSU NOIR	4 388,48	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE H.100 X L.120 CM 2 TABLETTE	4 439,06	0,00	1
04/10/2023	TABLE RONDE DEUX PLACE FUSION DIAM.80 CM PIETEMENT CENTRAL	1 089,26	0,00	1
04/10/2023	VESTIAIRE MOBILE MEETING GRIS METAL AVEC CINTRE ANTIVOL	127,52	0,00	1
04/10/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROSPACE GALVANISE ELEMENT DEPART	593,58	0,00	1
04/10/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROSPACE GALVANISE ELEMENT SUIVANT	1 707,84	0,00	1
04/10/2023	BUREAU DROIT CORIAL L.160 PR.80 CM	437,16	0,00	1
04/10/2023	BUREAU DROIT CORIAL L.160 PR.80 CM	124,92	0,00	1
04/10/2023	BUREAU DROIT CORIAL L.120 PR.80 CM	202,06	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 100X80CM DEUX TABLETTE RIDEAU	251,66	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 120X120CM DEUX TABLETTE RIDEAU	568,19	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 120X120CM DEUX TABLETTE RIDEAU	199,87	0,00	1
04/10/2023	BANC BANCO MDF SANS DOSSIER L.160 CM TAILLE 6 BLEU	567,70	0,00	1
04/10/2023	CHAISE DE BREAU LANDER TISSU BLEU ROULETTE SOL DUR	259,82	0,00	1
04/10/2023	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE L.160 PR.80 CM PIETEMENT EPOXY	1 074,80	0,00	1
04/10/2023	TRIEUR MURAL TROIS CORBEILLE CEP HAPPY MULTICOULEUR	52,52	0,00	1
04/10/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS TERTIO TISSU LEU PIETEMENT NOIR	338,71	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/10/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE L.160 PR.80 CM AVEC VOILE DE FOND	481,10	0,00	1
04/10/2023	TABLE RONDE QUATRE PLACE AMPHITEO PIETEMENT CENTRAL	516,65	0,00	1
04/10/2023	PUPITRE DE CONFERENCE EN ALTUGLAS CRISTAL AVEC TABLETTE	881,16	0,00	1
04/10/2023	TABLE DEMI-LUNE FT12 PIETEMENT EPOXY PLATEAU MELAMINE	386,72	0,00	1
04/10/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS SATURN TISSU NOIR	351,08	0,00	1
04/10/2023	TABOURET HAUT KAPPA COQUE GRIS PIETEMENT ARDOISE	278,18	0,00	1
04/10/2023	TABLE PLIANTE ZANG PLATEAU RESINE DE SYNTHESE GRIS FONCE	386,50	0,00	1
04/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU SATURN TISSU NOIR ROULETTES SOL DUR	98,64	0,00	1
04/10/2023	BUREAU DROIT CORIAL 160X80CM AVEC VOILE DE FOND	218,58	0,00	1
04/10/2023	TABLE PLIANTE ZANG 152X76CM GRIS FONCE	737,05	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM QUATRE TABLETTE	321,55	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM QUATRE TABLETTE	321,55	0,00	1
04/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU SATURN TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	197,29	0,00	1
04/10/2023	CHAISE BELLA TEXTILE ENDUIT ANTHRACITE ROULETTE SOL DUR	98,05	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM QUATRE TABLETTE	321,55	0,00	1
04/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC H.198 L.120 CM QUATRE TABLETTE	321,55	0,00	1
04/10/2023	BIBLIOTHEQUE KUMYOS CINQ TABLETTE	180,58	0,00	1
04/10/2023	CHAISE VISITEUR 4 PIEDS TERTIO ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE	87,47	0,00	1
04/10/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE TROIS TIROIR PR.60 CM	226,38	0,00	1
04/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	166,14	0,00	1
04/10/2023	TABLE RECTANGULAIRE COMPO PIETEMENT GRIS PLATEAU HETRE	64,86	0,00	1
04/10/2023	PLAQUE DE CUISSON A INDUCTION SCHNEIDER	170,83	0,00	1
05/10/2023	ESCABEAU PROFESSIONNEL 3 MARCHE (PLATEFORMES INCLUSE) FIMM	109,27	0,00	1
05/10/2023	MASSON FEMME TENANT UN OISEAU CCOL CANTINI	150 000,00	0,00	0
05/10/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT TAILLE M BLANC CF1871	15 120,28	0,00	7
05/10/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT TAILLE M BLANC CF1874	15 120,28	0,00	7
05/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T0 PIETEMENT BLANC	307,55	0,00	1
05/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T0 PIETEMENT BLANC	230,77	0,00	1
05/10/2023	CHAUFFEUSE CONVERTIBLE BLEU / BLEU CLAIR	356,64	0,00	1
05/10/2023	MEUBLE BAS MOBILE QUINZE CASZ NEMO HETRE MIEL	266,60	0,00	1
05/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T0 PIETEMENT BLANC	845,77	0,00	1
05/10/2023	RANGEMENT VERTICAL POUR GALETTES	84,51	0,00	1
05/10/2023	CHEVALET DEUX PLACE VERT CLAIR	100,70	0,00	1
05/10/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE XL	296,36	0,00	1
05/10/2023	CASQUE NOLAN GREX TAILLE L	182,74	0,00	1
06/10/2023	OXAND SIMEO - DIGITALISAT® PROCESSUS DECISIONNEL ACTIFS IMMO	52 146,24	0,00	2
09/10/2023	RAMPE DE DISTRIBUTION AVEC ACCESSOIRE + PRESTATION	39 039,31	0,00	10
09/10/2023	DEFIBRILLATEUR + LICENCE + ACCESSOIRE	11 135,26	0,00	10
09/10/2023	EQUIPEMENT AUDIOVISUEL COMPLET POUR VISIOCONFERENCE	36 676,42	0,00	10
09/10/2023	PIGEONNIER DEMONTABLE - CAMPAGNE PASTRE	17 990,88	0,00	10
09/10/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER UC NT 20	120,67	0,00	1
09/10/2023	TENTE PLIANTE AVEC LOT DE 4 LEST GIGOGNE 15KG	8 295,68	0,00	1
10/10/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B22 P2 COUPE DROITE CD 33L	269,75	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
10/10/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B22 P2 COUPE DROITE CD 33L	137,00	0,00	1
10/10/2023	MEUBLE BAS MOBILE NEMO PORTE COULISSANTE HETRE MIEL	15 662,04	0,00	1
10/10/2023	BAC A LIVRE NEMO 35CM HETRE MIEL	8 028,58	0,00	1
10/10/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE BOIS VERNI	8 830,87	0,00	1
10/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU ARTECH TISSU NOIR AVEC APPUI TETE	7 234,28	0,00	1
10/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT T0 COLORIS PIETEMENT VERNI	384,62	0,00	1
10/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT T0 AVEC TABLETTE AMOVIBLE T1	119,51	0,00	1
10/10/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT 60X50CM T0 PLATEAU BLANC SELERITE	150,37	0,00	1
10/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 198X120CM QUATRE TABLETTE	643,13	0,00	1
10/10/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU METALLIQUE QUATRE TIROIR PLAT	320,92	0,00	1
10/10/2023	VESTIAIRE VERNI SUR BANC AVEC PATERE ET TABLETTE	681,55	0,00	1
10/10/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX TROIS PLATEAU 80X50CM	167,41	0,00	1
10/10/2023	CHAISE PLIANTE MIKA POLYPROPYLENE COLORIS GRIS	872,88	0,00	1
10/10/2023	VENTILATEUR DE TABLE ALPATEC GRECO 16 ELEGANCE	36,55	0,00	1
10/10/2023	TENTE PLIANTE OUVERTE CANOPUS TOILE POLYESTER + ACCESSOIRE	3 090,10	0,00	1
10/10/2023	POTELET NOIR POUR SIGNALETIQUE	5 400,00	0,00	1
11/10/2023	MANUSCRIT DE LA COLLECTION MARCEL PAGNOL UF 9821	2 925,00	0,00	0
11/10/2023	MACHINE A PLASTIFIER FELLOWES JUPITER 2 A3	233,80	0,00	1
11/10/2023	LAMPE DE BUREAU LED VENISE BLANC	41,47	0,00	1
11/10/2023	CHAISE PLIANTE PLIX REVET URBAN COULEUR PERLE PIED CHROME	7 373,40	0,00	1
11/10/2023	TABLE DEMI RONDE NEMO 120X60CM QUATRE PIEDS	408,25	0,00	1
11/10/2023	CHAISE VISITEUR QUATRE PIED SATURN TISSU NOIR	188,96	0,00	1
11/10/2023	ARMOIRE 1/2 PENDERIE 1/2 RANGEMENT FERMETURE MORAILLON GRIS	3 081,84	0,00	1
11/10/2023	QUADRI ISCHIOS ASSIS AVEC REA ET COP 60KG	2 715,18	0,00	10
11/10/2023	RATELIER REPOSE HALTHERE POUR SERIE DE 4 A 35KG	6 746,04	0,00	10
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 65KG / LA PAIRE	691,68	0,00	1
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 67.5KG / LA PAIRE	610,37	0,00	1
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 70KG / LA PAIRE	717,00	0,00	1
11/10/2023	PLYBOX PAR SET DE TROIS 30 / 45 / 60 CM	641,40	0,00	1
11/10/2023	TAPIS DE GYM 200X100X3CM	2 232,00	0,00	1
11/10/2023	ERGOCYCLE TYPE WATTBIKE TRAINER	10 228,80	0,00	10
11/10/2023	BIKING SPINIX04	2 907,84	0,00	1
11/10/2023	HALTERE HEXA 4 A 50KG ET 2 EN 2KG 4-10KG	4 454,16	0,00	10
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 60KG / LA PAIRE	966,60	0,00	1
11/10/2023	TAPIS DE COURSE	14 095,20	0,00	10
11/10/2023	RAMEUR LAROQ SERIE 21	4 946,40	0,00	1
11/10/2023	CAGE A SQUAT	4 818,24	0,00	1
11/10/2023	CHANDELLE REGLABLE EPIS EN DIAMETRE 28 CM 51	853,20	0,00	1
11/10/2023	BANC DEVELOPPE COUCHE	1 693,44	0,00	1
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGO 55KG / LA PAIRE	450,24	0,00	1
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGO 52.5KG / LA PAIRE	430,08	0,00	1
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGONALE 57.5KG / LA PAIRE	470,40	0,00	1
11/10/2023	HALTERE BLOQUEE HEXAGO 62.5KG / LA PAIRE	464,10	0,00	1
11/10/2023	PLATEAU ENTRAINEMENT 3X2M AVEC SEIZE DALLE 50X50	6 066,19	0,00	1
11/10/2023	BARRE OLYMPIQUE CROSSTRaining 2X20M	2 196,00	0,00	1
11/10/2023	BARRE FIXE MURALE LONGUEUR 120CM	523,20	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
11/10/2023	BANC INCLINABLE AVEC POIGNEE MANIPULATION ET ROULETTE	1 407,12	0,00	1
11/10/2023	BANC A LOMBAIRE INCLINABLE	1 061,76	0,00	1
11/10/2023	QUADRICEPS AVEC REA 80KG	2 056,86	0,00	10
11/10/2023	PRESSE A 45° 140KG - PLAQUE DE 10 EN 10KG	3 261,12	0,00	10
11/10/2023	FOUR MICRO-ONDE DE CUISINE 23 L INOX COMPTOIR DE BRETAGNE	108,94	0,00	1
12/10/2023	LICENCE VIP GOUV CREATIVE	6 268,96	0,00	1
12/10/2023	COMBINAISON ETANCHE URSUIT AWS RESCUE	28 107,30	0,00	1
12/10/2023	DOSSARD MT HARNAIS EXTREM	80 290,01	0,00	1
12/10/2023	RIDEAUX STOP FUMEE S	10 979,28	0,00	1
12/10/2023	HARNAIS BICOLORE LOT DE SAUVETAGE CONFORME NIT 271-1	1 943,54	0,00	1
12/10/2023	SCIE SABRE MILWAUKEE M18 FUEL ONE KEY ED DEUX BATTERIE	3 200,32	0,00	1
12/10/2023	MADRIER DE FRANCHISSEMENT DN 110 JEU DE QUATRE	1 057,32	0,00	1
12/10/2023	EOLIFE X5 DISPOSITIF DE FORMATION A LA VENTILATION	8 775,90	0,00	10
12/10/2023	CHARIOT DE TRANSPORT ET STOCKAGE UNIVERSEL POUR TABLE	441,13	0,00	1
12/10/2023	SERVANTE AVEC TIROIR (X6) ET OUTIL (X135)	669,24	0,00	1
12/10/2023	ECHELLE TELESCOPIQUE	4 971,98	0,00	1
12/10/2023	MATELAS A DEPRESSION	7 994,45	0,00	1
12/10/2023	CHARIOT DE MANUTENTION AVEC PLATEFORME RUBERMAID	347,40	0,00	1
12/10/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT FELLOWES SPECTRA A3	93,92	0,00	1
12/10/2023	TAPIS RECTANGULAIRE BOTANIC 140X200CM	235,04	0,00	1
12/10/2023	CHAUFFEUSE TEXTILE ENDUIT BOB COLORIS ROUGE	593,62	0,00	1
12/10/2023	CHAUFFEUSE TEXTILE BOB COLORIS TAUPE	593,62	0,00	1
12/10/2023	TABLE A LANGER MOBILE AVEC ETAGERE	401,92	0,00	1
12/10/2023	CHAISE PLIANTE INTERIEUR MIKA LOT DE QUATRE	1 901,62	0,00	1
12/10/2023	TABLE PLIANTE ZANG 183X76CM	13 344,74	0,00	1
12/10/2023	BABYFOOT INTERIEUR LEADER	917,18	0,00	1
12/10/2023	MEUBLE DE TRI SELECTIF 180CM AVEC PORTE	16 308,83	0,00	1
12/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC GRANDE PROFONDEUR 180X120X60CM	1 586,57	0,00	1
12/10/2023	TABOURET PLIANT ALVARSTOOL GRIS FONCE	2 670,00	0,00	1
12/10/2023	TABLE MANGE DEBOUT DIAM 81CM GRIS FONCE	846,47	0,00	1
13/10/2023	TABLE PLIANTE RESINE ZANG 183X76CM	17 793,12	0,00	1
16/10/2023	LOGICIEL MAINTENANCE DEVELOPPEMENT MODULE SUIVI ABSENCES	3 600,00	0,00	1
16/10/2023	LOGICIEL MAINTENANCE DEVELOPPEMENT MODULE SUIVI ABSENCES	7 200,00	0,00	1
16/10/2023	LA GEANTE	75 000,00	0,00	0
16/10/2023	LA GEANTE	15 000,00	0,00	0
16/10/2023	RENAULT D14 CAMION BENNE DE TYPE BA BEL 0001	32 125,33	0,00	7
16/10/2023	RENAULT D14 CAMION BENNE DE TYPE BA BEL 0001	85 643,52	0,00	7
16/10/2023	RENAULT D14 CAMION BENNE DE TYPE BA BEL 0001	856,00	0,00	7
16/10/2023	PC PORTABLE MAC BOOK AIR 13.3" 8GO SSD 256 GO	105 465,46	0,00	1
16/10/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	130,18	0,00	1
16/10/2023	SWITCH CISCO CATALYST 9200	52 904,10	0,00	7
16/10/2023	PLASTIFIEUSE SATURN 3I A3	173,36	0,00	1
16/10/2023	SWITCH CISCO CATALYST 9500	24 583,09	0,00	7
16/10/2023	TABLETTE GALAXY TAB S8 REF SM-X706BZAAEUB	1 382,60	0,00	1
16/10/2023	PC PORTABLE DELL PRECISION WORKSTATION 5770 CTO INTEL COREI7	3 424,33	0,00	7
16/10/2023	PC PORTABLE DELL PRECISION WORKSTATION 5770 CTO INTEL COREI5	2 406,04	0,00	7
16/10/2023	ECRAN IYAMA PROLITE TF3239MSC-B1AG 32" LCD	1 151,92	0,00	1
16/10/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	130,18	0,00	1
16/10/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B22 P2 COUPE DROITE 33L AVEC SAC	269,75	0,00	1
16/10/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B22 P2 COUPE DROITE 33L AVEC SAC	137,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU A USAGE INTENSIF EVER - TISSU	3 501,72	0,00	1
16/10/2023	LISSE MURALE A CASIER WIKI CAT 6 PATERE	306,80	0,00	1
16/10/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE 3 TIROIR PLAT SANS COIFFE	1 513,72	0,00	1
16/10/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM AVEC VOLLE DE FOND	1 367,10	0,00	1
16/10/2023	PORTEMANTEAU ZEN 8 PATERE NOIR	147,43	0,00	1
16/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO ASSISE TISSU DOSSIER RESILLE NOIR	174,32	0,00	1
16/10/2023	CHARIOT DE LAVAGE ET MENAGE	14 700,24	0,00	1
16/10/2023	THERMOMETRE SONDE HACCP	119,88	0,00	1
17/10/2023	MULTIMETRE FLUKE 376 FC	1 178,76	0,00	1
17/10/2023	MULTIMETRE FLUKE 64 MAX	150,48	0,00	1
17/10/2023	MULTIMETRE FLUKE T150	1 687,20	0,00	1
17/10/2023	MULTIMETRE FLUKE DSX2 500 INT	13 098,24	0,00	10
17/10/2023	TELEMETRE 2R1 BOSH	441,54	0,00	1
17/10/2023	SONDE ENREGISTREUR DE TEMPERATURE 2 R1	2 589,60	0,00	1
17/10/2023	HYGROMETRE MININ PCE 2R1	199,94	0,00	1
17/10/2023	PINCE COUPANTE DIAG ISOL 180MM TRADEFORCE	155,22	0,00	1
17/10/2023	COFFRET 6 TOURNEVIS ELECTRIQUE 640SL SLIM/AGCE G	244,74	0,00	1
17/10/2023	MULTIMETRE FLUKE GLD-DSX-5000	1 186,20	0,00	1
17/10/2023	LAMPE DE BUREAU LED AMIRAL SOCLE BLANC BRAS ET TETE GRIS	342,23	0,00	1
17/10/2023	LAMPE DE BUREAU LED QUADRI NOIR	336,85	0,00	1
17/10/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL EN LIEGE SHELLBOARD FORMAT A4	900,40	0,00	1
17/10/2023	BOUILLOIRE ELECTRIQUE MOULINEX 1.7 L 2400 W FILTRE ANTICALCA	46,28	0,00	1
18/10/2023	MANUSCRITS SIGNEES PAR L VILLEDEUIL ET LAMOIGNON SUR LA	780,00	0,00	0
18/10/2023	MANUSCRITS SIGNEES PAR L VILLEDEUIL ET LAMOIGNON SUR LA	63,60	0,00	0
19/10/2023	PEUGEOT 3008 HYB 1.6 HYBRID 225 E-AUTO8 NOIR PERLA LLD0011	31 892,00	0,00	7
23/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T00 PIETEMENT BLANC	76,88	0,00	1
23/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T1 AVEC TABLETTE AMOVIBLE	119,51	0,00	1
23/10/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT' 60 X 50 CM T0 PIET/PLATEAU BLANC	300,73	0,00	1
23/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II TISSU NOIR ROULETTES SOL DUR	196,32	0,00	1
23/10/2023	TABLE RECTANGLE NEMO 120 X 60 CM 4 PIEDS TAILLE 0	190,68	0,00	1
23/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II TISSU ROUGE ROULETTES SOL DUR	187,54	0,00	1
23/10/2023	CHAISE K BRIOL T1 STRUCTURE HN ASSISE ET DOSSIER BLANC	438,74	0,00	1
23/10/2023	TABLE DEMI RONDE NEMO 120 X 60 CM 4 PIEDS TAILLE 0	640,09	0,00	1
23/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL H.198 L.120 CM 4 TABLETTE	335,74	0,00	1
23/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T0 PIETEMENT BLANC	309,17	0,00	1
23/10/2023	TABLE FILANTE HAUTE LYRA 180 X 40 CM HETRE MIEL PIED GRIS	468,08	0,00	1
23/10/2023	BANQUETTE DEUX PLACE NEW BASIC H.ASSISE 17CM COLORIS JAUNE	641,71	0,00	1
23/10/2023	TABLE PLIANTE RECTANGULAIRE L.160 PR.80 CM PIETEMENT EPOXY	1 791,35	0,00	1
23/10/2023	CHAISE ROND'O TAILLE 1 JAUNE DUCAT	2 953,40	0,00	1
23/10/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	183,55	0,00	1
23/10/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN 2 SEAUX + PRESSE A MACHOIRE	373,45	0,00	1
24/10/2023	MEDAILLE ARGENT EXPO COLONIALE 1906	74,40	0,00	0
24/10/2023	MEDAILLE POUR L'EXPOSITION CHAMPION	2 326,85	0,00	0
24/10/2023	CHAISE PLIANTE MIKA GRIS ARDOISE PAR LOT DE QUATRE	34 915,08	0,00	1
24/10/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU AFFICHAGE QUATRE TABLETTE	484,03	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/10/2023	DESSERTER MULTIUSAGE MOBILE K BRIOL PIETEMENT BLANC	246,11	0,00	1
24/10/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T00 PIETEMENT BLANC	309,02	0,00	1
24/10/2023	TABLE RECTANGLE WIKI CAT' 120 X 60 CM T0 COLORI BLANC	225,17	0,00	1
24/10/2023	CHAISE ROND'O TAILLE 1 JAUNE DUCAT	3 467,05	0,00	1
24/10/2023	SUPPORT SAC-POUBELLE 1 FLUX 110L FIXATION MURALE GRIS	872,41	0,00	1
24/10/2023	COFFRE DE SECURITE S1 19 L SERRURE A CLE	542,04	0,00	1
25/10/2023	ASPIRATEUR PROFESSIONNEL KARCHER T15 + LOT DE SAC FILTRANT	486,08	0,00	1
25/10/2023	FRITEUSE ELECTRIQUE PROFESSIONNELLE 8L INOX	183,28	0,00	1
25/10/2023	TRONCONNUEUSE THERMIQUE HUSQVARNA 550XP SN20223200831	801,74	0,00	1
25/10/2023	ELAGUEUSE THERMIQUE T525 SN202214711420	486,74	0,00	1
25/10/2023	PERCHE ELAGUEUSE 30CM STIHL	1 693,50	0,00	1
25/10/2023	HAMAIS RTS	326,76	0,00	1
25/10/2023	MANUSCRIT BEAUSSET NICOLAS LEMOIRE	5 500,00	0,00	0
25/10/2023	CANAPE DEUX PLACE LUXOR AVEC PRESTATION	1 253,65	0,00	1
25/10/2023	FAUTEUIL LUXOR TISSU BLAKE AVEC PRESTATION	1 618,00	0,00	1
25/10/2023	TABLE BASSE RECTANGULAIRE LUXOR AVEC PRESTATION	496,79	0,00	1
25/10/2023	BUT DE FOOT A 11 GES TRANSPORTABLE A LESTER EN ALUMINIUM	5 904,06	0,00	10
25/10/2023	COMPTEUSE DE BILLET IH 100 XOF XAF EURO	1 104,00	0,00	1
25/10/2023	COMPTEUSE TRIEUSE DE PIECE TDP 60 ET VALORISATRICE DE PIECE	244,80	0,00	1
25/10/2023	MACHINE A ENDOSSER CHEQUE MODELE ORIGN DE SEAC	3 564,00	0,00	10
25/10/2023	BALANCE PESE SAC MODELE RX 30 S D'ACCUREX	378,00	0,00	1
26/10/2023	ELECTRO-POMPE SUBMERSIBLE LSC-1	2 970,16	0,00	1
26/10/2023	ELECTRO-POMPE HYDRO 20M	4 380,20	0,00	1
26/10/2023	ODOMETRE DIGITAL + SAC DE TRANSPORT	2 496,60	0,00	1
26/10/2023	BAC DE RETENTION 1100L AVEC CAILLEBOTI EN PLASTIQUE	9 785,24	0,00	1
26/10/2023	COFFRETS SCIE TREPAN	661,21	0,00	1
26/10/2023	COFFRET A CLE MIXTE CLIQUET ARTICULE	872,88	0,00	1
26/10/2023	ESCABEAU PROFESSIONNEL 11 MARCHE	3 723,12	0,00	1
26/10/2023	ESCABEAU PROFESSIONNEL 5 MARCHE	1 133,14	0,00	1
26/10/2023	TABLE DE PREPARATION INOX	949,13	0,00	1
26/10/2023	ARMOIRE A BALAI INOX	983,77	0,00	1
26/10/2023	BASSIN DE SIMULATION ACCOUCHEMENT	1 235,51	0,00	1
26/10/2023	MANNEQUIN AMBU CHOCKING OBESE	995,72	0,00	1
26/10/2023	MANNEQUIN AMBU MAN CORPS ENTIER	1 628,87	0,00	10
26/10/2023	MANNEQUIN AMBU BABY	1 508,32	0,00	1
26/10/2023	DEFIBRILLATEUR AUTOMATISE EXTERNE POWERHEART G5	34 200,00	0,00	1
26/10/2023	DESTRUCTEUR DE DOCUMENT SECURIO B22 38L	1 348,75	0,00	1
26/10/2023	PENDERIE EN FIL D'ACIER CHROME 1520X1780X457CM	8 404,97	0,00	1
26/10/2023	CASQUE DE BUREAU ANTIBRUIT - SUPREME PTO	2 161,45	0,00	1
26/10/2023	ENSEMBLE SONORISATION	45 969,34	0,00	10
26/10/2023	ENSEMBLE AUDIOVISUEL	11 508,96	0,00	10
26/10/2023	CASQUE JET VERSO TAILLE L + S	303,96	0,00	1
26/10/2023	FOUR MICRO-ONDE DE CUISINE 23 L INOX	326,81	0,00	1
26/10/2023	CASQUE JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	455,94	0,00	1
30/10/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100X120CM AVEC COIFFE	317,05	0,00	1
30/10/2023	BIBLIOTHEQUE OUVERTE MELAMINE 5 TABLETTE METAL 197X100CM	383,53	0,00	1
31/10/2023	ARMOIRE REFRIGEREE POSITIVE GN MONOCOQUE DESMON + LECTEUR	4 623,44	0,00	10
31/10/2023	PORTRAIT D'AIMEE LUCE	80 000,00	0,00	0
31/10/2023	DISQUE DUR KINGSTON XS2000 SSD 4TO USB	559,80	0,00	1
31/10/2023	PERFORELIEUR ELECTRIQUE GALAXY E500 FELLOWES	442,51	0,00	1
31/10/2023	DESSERTER MULTIUSAGE MOBILE K BRIOL PIETEMENT VERT POMME	246,11	0,00	1
31/10/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II TISSU NOIR ROULETTE SOL DUR	187,54	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/10/2023	DOUBLE POULIE REGLABLE 2X60KG	5 796,91	0,00	10
31/10/2023	BARRE TYPE OLYMPIQUE ENTRAINEMENT 20KG 2.2M	425,71	0,00	1
31/10/2023	BANC INCLINABLE AVEC POIGNEE DE MANIPULATION ET ROULETTE	1 471,63	0,00	1
31/10/2023	ST BARRE TRAP BAR 1M80	645,31	0,00	1
31/10/2023	BANC LOMBAIRE PERFORMANCE	3 820,52	0,00	10
31/10/2023	BANQUE D'ACCUEIL DROITE OLA CHENE CLAIR 242.5X115CM	700,48	0,00	1
31/10/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU AFFICHAGE QUATRE TABLETTE A4	242,02	0,00	1
31/10/2023	TRIEUR CASE UNE COLONNE TRIMOD DOS METALLIQUE 92CM	202,55	0,00	1
31/10/2023	BANQUETTE CLICK TROIS PLACE AVEC ACCOUDOIR	354,90	0,00	1
31/10/2023	MACHINE A CAFE PHILIPS SENSEO SELECT ECO NOIR	88,52	0,00	1
31/10/2023	PERCOLATEUR 10 L75 TASSES MARQUE BRAVILOR BONAMAT	181,76	0,00	1
02/11/2023	DEFIBRILLATEUR DEA POWERHEART G5	53 580,00	0,00	1
02/11/2023	DEFIBRILLATEUR DEA POWERHEART G5	4 664,40	0,00	1
02/11/2023	DEFIBRILLATEUR DEA POWERHEART G5	34 200,00	0,00	1
02/11/2023	DEFIBRILLATEUR DEA POWERHEART G5	9 687,60	0,00	1
02/11/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	130,18	0,00	1
02/11/2023	PERFORELIEUR PULSAR+300	284,49	0,00	1
02/11/2023	PIGEONNIER DEMONTABLE - PARC BILLOUX	17 990,88	0,00	10
03/11/2023	PRESSE DE GRAVURE MODELE 500	1 848,00	0,00	10
03/11/2023	LA FETE DU LIVRE JEUNESSE DE MARSEILLE UF 9821	1 300,00	0,00	0
03/11/2023	ENCODEUR POUR DEPORT IMAGE VIDEOSURVEILLANCE	1 481,52	0,00	1
03/11/2023	GLACIERE ELECTRIQUE	1 783,37	0,00	1
06/11/2023	FILET DE SLING HELITREUILLABLE	9 596,16	0,00	1
06/11/2023	MATELAS DE SAUVETAGE	36 427,42	0,00	10
06/11/2023	GRENOBLE DESSIN SERIGRAPHIE PHOTO PIGNON 1976 7	2 888,91	0,00	0
06/11/2023	ESPRIT DE L ESCALIER 7 PHOTOS BLUM 1985 8	3 149,45	0,00	0
06/11/2023	LES FONDS PATRIMONIAUX DES BIBLIOTHEQUES UF 9821	85,00	0,00	0
06/11/2023	TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB ACTIVE 3EE 64 GO NOIR	5 628,00	0,00	1
06/11/2023	SMARTPHONE APPLE IPHONE 14 128GO NOIR	1 797,60	0,00	1
06/11/2023	TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB A8 32GO GRIS	8 964,00	0,00	1
06/11/2023	TABLETTE IPAD APPLE 5 AIR 5G 256GO GRIS	5 154,00	0,00	1
06/11/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A23 5G 128GO NOIR	29 280,00	0,00	1
06/11/2023	ECRAN PROFESSIONNEL A BORD ULTRA FIN NEC MULTISYNC X46UN-2	38 070,35	0,00	7
06/11/2023	APPLE IPHONE 13 PRO 256GO NOIR GRAPHITE	2 541,60	0,00	7
06/11/2023	TERMINAL INFORMATIQUE EMBARQUE 18TTZKAE27	16 320,06	0,00	1
06/11/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A52S 5G V2 128GO	1 675,20	0,00	7
06/11/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A52S 5G V2 128GO	24,00	0,00	7
06/11/2023	UNITE CENTRALE BI-ECRAN 99POCSSF10	14 466,14	0,00	1
06/11/2023	ECRAN 23" POUR UNITE CENTRALE TRI ECRAN 24MO1N98AT	5 898,82	0,00	1
06/11/2023	ECRAN TACTILE IYAMA PROLITE 42" 18MO242040	2 553,60	0,00	7
06/11/2023	ECRAN 43" 18TVUE4355	1 358,52	0,00	1
06/11/2023	ANTENNE OMNI DIRECTIONNELLE 800-2400MHZ 11ADGSM8EX	4 818,40	0,00	7
06/11/2023	SERVEUR HP DL360 GEN 10 99SVSIO021	26 163,60	0,00	7
06/11/2023	SMARTPHONE ALCATEL 30.80 128 MB NOIR	7 020,00	0,00	1
06/11/2023	15 SCANNERS EPSON A4 GED WORKFORCE DS-770 II	7 704,22	0,00	7
06/11/2023	IMPRIMANTE LASER COULEUR LEXMARK CS331DW AVEC BAC A4	126,73	0,00	1
06/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHITOUCH 86" SG+ AVEC CAMERA ET SUPPORT	3 210,94	0,00	7
06/11/2023	BARCO CLICKSHARE CX-20 SANS FIL AVEC ACCESSOIRE	4 448,42	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
06/11/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON WUXGA 16/10 FULL HD AVEC ACCESSOIRE	18 869,80	0,00	10
06/11/2023	MICRO SHURE SYSTEME MAIN COMPLET SM86 AVEC INSTALLATION	2 176,19	0,00	1
06/11/2023	ECRAN ET WEBCAM POUR VISIOCONFERENCE	6 961,85	0,00	10
06/11/2023	ECRAN DE PROJECTION ORAY A TREPIED 2X2M	116,22	0,00	1
06/11/2023	KIT MICRO SHURE HF BLX RECEPTEUR SM58 - M17	758,21	0,00	1
06/11/2023	ENCEINTE BLUETOOTH ESL PORTABLE	397,86	0,00	1
06/11/2023	ECRAN TV SAMSUNG TNT INTEGRE DIAGONALE 42" HD1080 MINI	1 438,20	0,00	1
06/11/2023	ECRAN DE PROJECTION ORAY A TREPIED 2X2M	116,22	0,00	1
06/11/2023	ENCEINTE BLUETOOTH ESL PORTABLE 600W AVEC HOUSSE PROTECTION	442,32	0,00	1
06/11/2023	BIP APPEL SELECTIF TYPE PAGER DE715 / 173MHz	9 116,35	0,00	1
07/11/2023	LICENCE MICROSOFT OFFICE STANDARD	119 961,90	0,00	2
07/11/2023	PLANCHE ORIGINALE ISSUE DE LA SERIE DES CONTES MARYLENE	509,33	0,00	0
07/11/2023	PLANCHE ORIGINALE ISSUE DE LA SERIE DES CONTES MARYLENE	509,33	0,00	0
07/11/2023	PLANCHE ORIGINALE ISSUE DE LA SERIE DES CONTES MARYLENE	509,34	0,00	0
07/11/2023	MANUSCRIT DE LA COLLECTION MARCEL PAGNOL UF 9821	2 925,00	0,00	0
07/11/2023	IMPRIMANTE ZENIUS CLASSIC EVOLIS	8 236,80	0,00	7
07/11/2023	MACBOOK AIR RETINA 13.3" 8 GO	1 461,67	0,00	1
07/11/2023	DISQUE DUR KINGSTON XS2000 SSD4TO 3.2G AVEC ACCESSOIRE	614,63	0,00	1
07/11/2023	APPLE IPHONE 15 256GO BLEU	2 157,60	0,00	1
07/11/2023	CHAISE PLIANTE MIKA LOT DE QUATRE COULEURS GRIS ARDOISE	24 988,98	0,00	1
07/11/2023	SECHE DESSIN MOBILE EN METAL DIVERS	144,80	0,00	1
08/11/2023	DESTRUCTEUR PERS LX65CC 10F	161,19	0,00	1
08/11/2023	PERFORELIEUR PULSAR+300	284,49	0,00	1
08/11/2023	KIT OFFICE PLANNER	134,81	0,00	1
09/11/2023	SERVICE RESEAU ABC	361,12	0,00	1
09/11/2023	LICENCE PREMIUM	4 702,04	0,00	1
09/11/2023	OMNIPCX ENTERPRISE	36,15	0,00	1
09/11/2023	OMNIVISTA 8770 FULL PACK	323,79	0,00	1
09/11/2023	LICENCE V2 VM WARE MAITRE	3 994,80	0,00	2
09/11/2023	LICENCE HA	17 095,20	0,00	2
09/11/2023	FORD RANGER DOUBLE CABINE XL 4 PORTES CH ROUGE COLORADO	318,61	0,00	7
09/11/2023	GENERATEUR D EAU CHAUDE 8 LITRE	466,69	0,00	1
09/11/2023	COMPRESSEUR A29 100CM2	823,08	0,00	1
09/11/2023	TABLE DE PREPARATION INOX L60	549,79	0,00	1
09/11/2023	TABLE DE PREPARATION INOX L100	558,63	0,00	1
09/11/2023	PLONGE INOX 2 BACS	804,00	0,00	1
09/11/2023	1 ENSEMBLE DE FORET COURT	3 077,40	0,00	10
09/11/2023	LIVRE D'ARTISTE LE CANTIQUE DES OISEAUX UF9821	1 052,00	0,00	0
09/11/2023	LIVRE ELOGE D'UNE SOUPCONNÉE UF9821	1 872,00	0,00	0
09/11/2023	DESSIN ORIGINAL EXTRAIT DU LIVRE FUSAIN UF 9821	783,71	0,00	0
09/11/2023	DESSIN ORIGINAL EXTRAIT DU LIVRE FUSAIN UF 9821	783,72	0,00	0
09/11/2023	DESSIN ORIGINAL EXTRAIT DU LIVRE FUSAIN UF 9821	783,72	0,00	0
09/11/2023	CISAILLE FELLOWES STELLAR A4	128,98	0,00	1
09/11/2023	CARTE 4 PORT SERVEUR SMS	6 666,95	0,00	7
09/11/2023	MODULE 16 ADDITIONNAL VOIP	1 294,16	0,00	1
09/11/2023	MODULE LOGICIEL META SGBD	1 922,86	0,00	7
09/11/2023	MODULE LOGICIEL SMS MODULO 8	1 921,58	0,00	7
09/11/2023	MODULE 16 ADDITIONNAL VOIP POUR SERVEUR SMS Q900-VPM	5 621,34	0,00	7
09/11/2023	MODULE LOGICIEL SMS MODULO 16	3 844,44	0,00	7
09/11/2023	MODULE LOGICIEL META SGBD POUR SERVEUR SMS	3 845,72	0,00	7
09/11/2023	LAMPE DE CHEVET LED GALY BRAS FLEXIBLE BLANC	317,72	0,00	1
09/11/2023	UNITE CENTRALE LENOVO M70Q GENERATION 3	2 438,16	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/11/2023	TABLE DE REUNION ALLIANCE RECTANGULAIRE QUATORZE PLACE	768,05	0,00	1
09/11/2023	TABLE DE REUNION EPURE RECTANGULAIRE VNGT PLACE	1 038,84	0,00	1
09/11/2023	BUREAU DROIT EPURE 160X80CM COLORIS BLANC	17 596,35	0,00	1
09/11/2023	CAISSON MOBILE METTALIQUE TROIS TIROIR	3 477,22	0,00	1
09/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 103X120CM AVEC DEUX TABLETTE	8 949,55	0,00	1
09/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU REPLY AIR RESILLE GRIS AVEC PRESTATION	5 906,24	0,00	1
09/11/2023	BUREAU DROIT EPURE 160X80CM COLORIS BLANC	36 727,96	0,00	1
09/11/2023	BUREAU DROIT EPURE 160X80CM COLORIS BLANC	936,90	0,00	1
09/11/2023	CAISSON MOBILE EPURE METTALIQUE TROIS TIROIR	10 248,67	0,00	1
09/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 103X120CM AVEC COIFFE	19 783,21	0,00	1
09/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 198X120CM QUATRE TABLETTE	5 857,78	0,00	1
09/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU REPLY AIR RESILLE GRIS AVEC PRESTATION	17 407,85	0,00	1
09/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 198X120CM QUATRE TABLETTE	4 681,80	0,00	1
09/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 103x120CM AVEC DEUX TABLETTE	1 952,59	0,00	1
09/11/2023	BUREAU DROIT EPURE 160X80CM COLORIS BLANC	23 555,49	0,00	1
09/11/2023	CAISSON MOBILE EPURE METTALIQUE TROIS TIROIR	7 320,48	0,00	1
09/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 103X120CM AVEC TABLETTE ET COIFFE	18 841,16	0,00	1
09/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU REPLY AIR RESILLE GRIS AVEC PRESTATION	5 906,24	0,00	1
09/11/2023	BUREAU DROIT EPURE 160X80CM COLORIS BLANC	5 801,26	0,00	1
09/11/2023	CAISSON MOBILE EPURE METTALIQUE TROIS TIROIR	1 830,12	0,00	1
09/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 103X120CM DELUX TABLETTE	3 768,23	0,00	1
09/11/2023	PORTE CORBEILLE QUATRE ROUE PIVOTANTE AVEC CORBEILLE	1 347,52	0,00	1
09/11/2023	PANNEAU AFFICHAGE SHELLBOARD MURAL MAGNETISE FORMAT A4	43,60	0,00	1
09/11/2023	PANNEAU AFFICHAGE SHELLBOARD MURAL MAGNETISE FORMAT A4	131,12	0,00	1
09/11/2023	FAUTEUIL WIKI CAT AVEC TABLETTE AMOVIBLE T1	119,51	0,00	1
09/11/2023	SIEGE SUR PATIN ASSIS DEBOUT NG REGLABLE 54 A 79CM	212,33	0,00	1
09/11/2023	FAUTEUIL BUREAU ERGONOMIQUE AVEC TETIERE	1 808,57	0,00	1
09/11/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE ACCESS SIX PATERE NOIR	435,78	0,00	1
09/11/2023	CHAISE ARIOSO QUATRE PIED TISSU NOIR	1 169,56	0,00	1
09/11/2023	VESTIAIRE SUR BANC AVEC PRESTATION	3 407,76	0,00	1
09/11/2023	PERCOLATEUR 6 L CAPACITE 40 TASSE	174,19	0,00	1
09/11/2023	EMETTEUR RECEPTEUR PORTATIF TT900 AVEC ACCESSOIRE	10 331,76	0,00	1
09/11/2023	TERMINAL PORTATIF DMR DPE 80	10 827,48	0,00	1
09/11/2023	EMETTEUR RECEPTEUR PORTATIF TPH700 ATEX	5 747,21	0,00	10
09/11/2023	RACK POINT BAS GVR 8000	4 200,00	0,00	10
09/11/2023	RACK POINT HAUT GVR 8000	3 660,00	0,00	10
09/11/2023	SECHE LINGE A CONDENSATION FRONTALE CANDY 9 KG	1 830,90	0,00	1
09/11/2023	LAVE LINGE FRONTAL CANDY 8KG 1400 TR	3 924,96	0,00	1
09/11/2023	SYSTEME DE COMMUNICATION COMPLET AVEC LICENCE ANTENNE	41 997,17	0,00	10
09/11/2023	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE KARCHER UG NT30	2 494,75	0,00	1
10/11/2023	ASPIRATEUR KARCHER AVEC LOT DE SAC	181,15	0,00	1
10/11/2023	EPLUCHEUSE PRO AVEC SA TABLE DE SUPPORT	1 834,22	0,00	10
10/11/2023	CHARIOT MODULAIRE 500KG	512,50	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
10/11/2023	CHARIOT A DOSSIER RABATTABLE PLATEAU ACIER 200 KG	178,87	0,00	1
10/11/2023	CHARIOT A DOSSIER RABATTABLE PLATEAU ACIER 200 KG	178,88	0,00	1
10/11/2023	MANTEAU DE MARIANO FORTUNY COL BO	12 000,00	0,00	0
10/11/2023	DACIA SPRING EXPRESSION BLANCHE VR 2834	17 716,03	0,00	7
10/11/2023	PRESENTOIR MURAL QUICK FIT SYSTEM A4	94,93	0,00	1
10/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198X120CM AVEC QUATRE TABLETTE	643,10	0,00	1
10/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE AVEC COIFFE 103X120CM DEUX TABLETTE	937,63	0,00	1
10/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 198X120CM AVEC QUATRE TABLETTE	1 457,59	0,00	1
10/11/2023	BUREAU ERGONOMIQUE COMPACT 90° MAJESTY 1200X1110X60CM	671,20	0,00	1
13/11/2023	TELEMETRE TLM 165SI BLUETOOTH 60 M	2 996,81	0,00	1
13/11/2023	TELEMETRE TLM 330 100M STHT1 BLUETOOTH 100M	1 478,57	0,00	1
14/11/2023	STATION ENERGIE PORTABLE ANKER POWERHOUSE 767 2300 W	3 841,94	0,00	10
14/11/2023	VARIATEUR POMPE DE FILTRATION 11KW/H	6 102,84	0,00	0
14/11/2023	DOUCHETTE RFID USB 13.56MHZ	4 036,50	0,00	1
14/11/2023	PLATINE RFID BLINDEE HF 13.56MHZ	3 673,80	0,00	1
14/11/2023	PLATINE RFID BLINDEE HF 13.56MHZ	7 959,90	0,00	1
14/11/2023	IMPRIMANTE CANON FORMULA DR-S150	2 839,21	0,00	1
14/11/2023	SCANNER AVEC ACCESSOIRE			
14/11/2023	CADRE GUIDE CHARGE 200KG	2 681,28	0,00	10
14/11/2023	ENCODEUR/DECODEUR POUR DEPORT IMAGE VIDEOSURVEILLANCE	4 515,36	0,00	10
14/11/2023	VIDEOPROJECTEUR TYPE A LUMENS 4000 RESOLUTION 1920X1080	957,61	0,00	1
15/11/2023	LOGICIEL SCREENSHARE PRO SERVEUR EN MODE PERPETUEL POUR ENI	22 195,42	0,00	1
15/11/2023	LICENCE MDM RADIX SPEECHI TOUCH	44 390,80	0,00	1
15/11/2023	TRANSPALETTE CHARGE 2,5 T	355,32	0,00	1
15/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 198X120CM AVEC QUATRE TABLETTE	674,75	0,00	1
15/11/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE UNE COLONNE AVEC MORILLON	843,74	0,00	1
15/11/2023	ESCABEAU MAXIBAT ALU 3 MARCHES	351,00	0,00	1
15/11/2023	ESCABEAU MAXIBAT ALU 4 MARCHES	781,20	0,00	1
15/11/2023	ESCABEAU MAXIBAT ALU 5 MARCHES	394,20	0,00	1
15/11/2023	CASQUE ABUS VELO VTT PEDELEC 2.0 MIPS AVEC MOUSSE OREILLE	7 832,88	0,00	1
16/11/2023	LICENCE ENI MDM RADIX POUR ENI	305,72	0,00	1
16/11/2023	LICENCE LOGICIELLE MENKORN	103 024,81	0,00	2
16/11/2023	LICENCE LOGICIELLE MENKORN	12 878,10	0,00	2
16/11/2023	MOTOPOMPE THERMIQUE FEUX DE FORET FYRPAK	16 799,44	0,00	7
16/11/2023	BALISE SUPER PASS 2	7 348,02	0,00	1
16/11/2023	CENTRALE NETTOYAGE PROFESSIONNELLE ORAPI ET TUYAU+LIQUIDE	412,33	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE REFRIGEREE + 1 GRILLE INOX	3 264,85	0,00	10
16/11/2023	NETTOYEUR HAUTE PRESSION	715,42	0,00	1
16/11/2023	KARCHER+BROSSE DE LAVAGE EMBOITABLE			
16/11/2023	ENSEMBLE RAYONNAGE + ACCESSOIRE MONTAGE + PRESTATION	15 565,22	0,00	10
16/11/2023	SONDE INDICATEUR DE TEMPERATURE LORA 868 MHZ + PRESTA	899,12	0,00	1
16/11/2023	MANNEQUIN AMBU MAN CORPS ENTIER	3 257,74	0,00	10
16/11/2023	ARMOIRE REFRIGEREE GN MONOCOQUE 700 L+ LECTEUR ENREGISTREUR	4 623,44	0,00	10
16/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC PRESTATION	2 937,90	0,00	7
16/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC PRESTATION	319,80	0,00	7
16/11/2023	TELEPHONE ALE-300 ENTERPRISE DESKPHONE DOUBLE PORT	16 943,15	0,00	1
16/11/2023	COMMUTATEUR D'ACCES SWITCH BASET	1 446,86	0,00	1
16/11/2023	KIT CPU OMNIPCX ENTERPRISE BASIC PACKAGE HARDWARE	35 759,32	0,00	7
16/11/2023	ALVEOLE IP MEDIA GATEWAY 150W	46 962,29	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/11/2023	DESTRUCTEUR DE DOCUMENT SECURIO B24 P4 34L	3 584,46	0,00	1
16/11/2023	NOEUD APPLIANCE AOASEC DELL VXRAIL E660	25 443,49	0,00	7
16/11/2023	PLASTIFIEUSE DE DOCUMENT FELLOWES SPECTRA A3 AVEC POCLETTE	123,83	0,00	1
16/11/2023	COMMUTATEUR D'ACCES OS6360-24-EU OS6360-24 GIGE FIXED CHASSI	10 001,16	0,00	7
16/11/2023	IMPRIMANTE HP COLOR LASER JET CP5225DN AVEC CARTOUCHE	2 521,08	0,00	7
16/11/2023	CHAISE RIC'HOCHET T2 STRUCTURE ASSISE DOSSIER HETRE NATUREL	285,70	0,00	1
16/11/2023	CHAUFFEUSE CONVERTIBLE BLEU/BLEU CLAIR	339,92	0,00	1
16/11/2023	CHAISE PIVOINE TAILLE 0 COLORIS ASSISE DOSSIER NATUREL	223,03	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL TULIPE TAILLE 0 COLORIS ASSISE DOSSIER NATUREL	234,72	0,00	1
16/11/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE PROPPRE UNE COLONNE ET SERRURE MORAILLON	312,78	0,00	1
16/11/2023	COUCHETTE PLASTIQUE 130X54CM PIETEMENT BLEU EMPILABLE	420,88	0,00	1
16/11/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT' 60X50CM T0	451,10	0,00	1
16/11/2023	BARRIERE UBLO A BARREAU BLEU 002/51805	219,00	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC QUATRE TABLETTE 198X120CM	964,64	0,00	1
16/11/2023	TABLE RECTANGLE NEMO 120X60CM QUATRE PIEDS BLANC TAILLE 0	189,80	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL K BRIOL T0 COLORIS BLEU FRANCE	171,85	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL K BRIOL T0 COLORIS VERT POMME	257,79	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T1 AVEC TABLETTE AMOVIBLE	358,54	0,00	1
16/11/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT' 60X50CM T0	150,37	0,00	1
16/11/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT' 60 X 50 CM T2	150,37	0,00	1
16/11/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT' 60X50CM T0	150,37	0,00	1
16/11/2023	COUCHETTE PLASTIQUE 130X54CM PIETEMENT BLEU AVEC DRAP	483,05	0,00	1
16/11/2023	COUCHETTE PLASTIQUE 130X54CM PIETEMENT BLEU AVEC DRAP	189,00	0,00	1
16/11/2023	CLOISON DROITE KP 81X180CM DEUX PIEDS STABILISATEUR	544,81	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU STIPES E8 ASSISE TISSU ET DOSSIER RESILLE	469,54	0,00	1
16/11/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU D AFFICHAGE FORMAT A4	484,03	0,00	1
16/11/2023	VITRINE D EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE A4	124,32	0,00	1
16/11/2023	VITRINE D EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE A4	372,97	0,00	1
16/11/2023	VITRINE D EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE A4	190,37	0,00	1
16/11/2023	TABLE RECTANGLE NEMO 120X60CM QUATRE PIEDS BLANC TAILLE 0	95,34	0,00	1
16/11/2023	BARRIERE UBLO A BARREAU BLEU 002/51805	293,41	0,00	1
16/11/2023	BARRIERE UBLO A BARREAU BLEU 002/51805	12,60	0,00	1
16/11/2023	DESSERTE MULTIUSAGE K BRIOL MOBILE PIETEMENT BLANC	246,11	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL BOIS WIKI CAT' T0 PIETEMENT VERNIS	309,17	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL BOIS WIKI CAT' T0 PIETEMENT VERNIS	176,40	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S TISSO NOIR AVEC ROULETTE	513,36	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL K BRIOL T0 STRUCTURE HETRE NATUREL	435,42	0,00	1
16/11/2023	TABLE RECTANGLE WIKI CAT' 120X60CM T0 COLORIS AU CHOIX	688,09	0,00	1
16/11/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL MAGNETIQUE SHELLBOARD HUIT FORMAT A4	87,60	0,00	1
16/11/2023	TABLE DEMI-RONDE K BRIOL 120CM T0 HETRE NATUREL	205,31	0,00	1
16/11/2023	BUREAU COMPACT 90° ASYMETRIQUE ACACIA RETOUR DROIT	533,16	0,00	1
16/11/2023	TABLE RECTANGLE WIKI CAT' 120X60CM T0 COLORIS AU CHOIX	401,57	0,00	1
16/11/2023	BUREAU COMPACT 90° CORIAL AVEC CAISSON	533,16	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/11/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT' 60X50CM T2 COLORIS AU CHOIX	150,37	0,00	1
16/11/2023	DESSERTERIE MULTIUSAGE K BRIOL MOBILE PIETEMENT BLANC	244,96	0,00	1
16/11/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100X200CM COLORIS BLANC	142,74	0,00	1
16/11/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL SHELLBOARD LIEGE HUIT FORMAT A4	26,85	0,00	1
16/11/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL SCHELLBOARD LIEGE DIX FORMAT A4	27,86	0,00	1
16/11/2023	LIT D'URGENCE EVACUATION 120X60CM WIKI CAT' AVEC MATELAS	714,02	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL BOIS WIKI CAT' T0 PIETEMENT JAUNE	538,21	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' AVEC TABLETTE AMOVIBLE COLORIS AU CHOIX	239,02	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198X120CM AVEC QUATRE TABLETTE	321,55	0,00	1
16/11/2023	CHAISE WIKI CAT' T00 PIETEMENT JAUNE	260,81	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL ALLAITEMENT WIKI CAT' COLORI KAKI	398,99	0,00	1
16/11/2023	CAISSON MOBILE METTALIQUE OBADE TROIS TIROIR	190,58	0,00	1
16/11/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC HVN 120X60CM AVEC MATELAS	2 213,70	0,00	1
16/11/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC HVN 120X60CM AVEC MATELAS	26,54	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU SONATA NOIR AVEC ROULETTE	1 324,76	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE CORIAL 100X120CM AVEC DEUX TABLETTE	554,88	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100x120CM AVEC DEUX TABLETTE	1 387,21	0,00	1
16/11/2023	TRIEUR A CASE TROIS COLONNE TRIMOD 66CM COULEUR ARGILE	419,96	0,00	1
16/11/2023	COFFRE-FORT POUR RESIDENT 43X20X41.5CM 30L AVEC SERRURE	824,24	0,00	1
16/11/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA REGLABLE EN HAUTEUR	30 042,55	0,00	1
16/11/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLALE HETRE MIEL/GRIS ALU	23 717,90	0,00	1
16/11/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLALE HETRE MIEL/GRIS ALU	8 768,14	0,00	1
16/11/2023	TABLE ZEN 120X80CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL GRIS ALU	2 888,88	0,00	1
16/11/2023	TABLE ZEN 80X80CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL GRIS ALU	2 392,56	0,00	1
16/11/2023	TAPIS DE JEUX 200X130CM EP.4CM ORANGE CLAIR	7 818,77	0,00	1
16/11/2023	TABLE ZEN 120X80CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL GRIS ALU	3 851,83	0,00	1
16/11/2023	TABLE ZEN 160X80CM PIETEMENT A DEGAGEMENT LATERAL GRIS ALU	4 437,53	0,00	1
16/11/2023	CHAISES ROND'O BLEU VERT	304,87	0,00	1
16/11/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE BANDANA REGLABLE EN HAUTEUR T3 A T6	37 553,20	0,00	1
16/11/2023	TABLE OCTOGONALE 120CM K BRIOL T3	1 062,11	0,00	1
16/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM AVEC VOILE DE FOND	531,08	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC QUATRE TABLETTE 198X120CM	643,10	0,00	1
16/11/2023	CHAISE PLIANTE FOLD TEXTILE ENDUIT REGLISSE PIED GRIS	14 249,32	0,00	1
16/11/2023	CHAISE BAKEA QUATRE PIEDS EPOXY POLYPROPYLENE EMPILABLE	12 117,60	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T1 AVEC TABLETTE AMOVIBLE	119,51	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 100x1.80CM AVEC DEUX TABLETTE	1 240,55	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC QUATRE TABLETTE 198X120CM	919,49	0,00	1
16/11/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU TROIS TIROIR EVIDENCE 80CM	510,66	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/11/2023	CHAISE DE BUREAU COLORIS TISSU X-TREVIRA BELLA NOIRE	95,81	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU NOVA CUIR PIETEMENT BOIS	312,24	0,00	1
16/11/2023	CHAISE LUXEMBOURG COLORIS MENTHE GLACIALE	351,85	0,00	1
16/11/2023	CHAISE LUXEMBOURG COLORIS VERT OPALINE	351,85	0,00	1
16/11/2023	CHAISE LUXEMBOURG COLORIS CACTUS	528,23	0,00	1
16/11/2023	CHAISE LUXEMBOURG COLORIS ROMARIN	364,48	0,00	1
16/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU SATURN TISSU NOIR	98,64	0,00	1
16/11/2023	BUREAU DROIT CORIAL 160X80CM AVEC VOILE DE FOND	218,58	0,00	1
16/11/2023	PANNEAU AFFICHAGE MURAL LIEGE 18 FORMAT A4	43,48	0,00	1
16/11/2023	PORTEMANTEAU SUR SOCLE NOIR SIX PATERE	43,57	0,00	1
16/11/2023	CHAISE DE BUREAU BELLA ANTHRACITE	98,05	0,00	1
16/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE QUATRE TABLETTE	337,38	0,00	1
16/11/2023	TABLE DE REUNION RONDE DIAM.120 CM PIETEMENT CENTRAL	257,60	0,00	1
16/11/2023	AMPLIFICATEUR 100V + ACCESSOIRE ANNEXE	13 484,88	0,00	10
16/11/2023	LAVE LINGE SECHANT FRONTAL 8 KG CANDY	451,86	0,00	1
16/11/2023	LAVE-LINGE SECHANT FRONTAL 8 KG SECHAGE 5 KG CANDY CLASSE A	6 777,95	0,00	1
16/11/2023	LAVE LINGE SECHANT FRONTAL 8 KG CANDY	453,85	0,00	1
17/11/2023	LICENCE PERPETUELLES JAMFSCHOOL	43 785,54	0,00	1
17/11/2023	LICENCE PERPETUELLE JAMFSCHOOL	46 094,93	0,00	2
17/11/2023	PC GRAPHIQUE	4 500,00	0,00	1
17/11/2023	ECRAN IYAMA 24" ECRAN LED 1920X1080 FULL HD	708,00	0,00	1
17/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SUPER GLASS	23 503,25	0,00	7
17/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SUPER GLASS	3 517,80	0,00	7
17/11/2023	ORDINATEUR CELSIUS W5012 POWER SUPPLY PLATINUM 680W	3 036,96	0,00	7
17/11/2023	ECRAN IYAMA 27" PROLITE XU279QSU-B1 ECRAN LED 2560X1440	475,20	0,00	1
17/11/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING BLANC	93,46	0,00	1
17/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	58 758,12	0,00	7
17/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	9 434,10	0,00	7
17/11/2023	APPLE MAC MINI 8 GO 256 GO SSD MAC OS ARGENT	132 671,58	0,00	1
17/11/2023	BUREAU DROIT CORIAL 140X80CM AVEC VOILE	693,08	0,00	1
17/11/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU CORIAL TROIS TIROIR BLANC RAL	262,60	0,00	1
17/11/2023	BUREAU COMPACT 90° ASYMETRIQUE CORIAL 160X120CM	527,11	0,00	1
17/11/2023	CAISSON MOBILE TROIS TIROIR CORIAL BLANC AVEC PRESTATION	153,54	0,00	1
17/11/2023	TABLE DE REUNION RONDE CORIAL 100CM AVEC PRESTATION	187,42	0,00	1
17/11/2023	COFFRE DE SECURITE S2 37L ANTIFEU SERRURE A CLE	574,63	0,00	1
17/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198X120CM AVEC TABLETTE	10 057,33	0,00	1
17/11/2023	BANQUETTE DEUX PLACE AVEC TABLETTE MNK COLORIS VERT	1 385,89	0,00	1
17/11/2023	TABLE HAUTE B FREE 180X80CM COLORIS BLANC GRIS	1 005,73	0,00	1
17/11/2023	CHAUFFEUSE ABOUT A LOUNGE CHAIR TEXTILE ENDUIT	3 142,33	0,00	10
17/11/2023	POUF PENTAGONE TEXTILE ENDUIT LAKE BLANC	555,29	0,00	1
17/11/2023	TABLE BASSE RONDE 60CM BELLA COFFEE	1 949,92	0,00	1
17/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU REPLY AIR COLORIS GRIS	310,86	0,00	1
17/11/2023	TABLE PLIANTE FLIPTOP TWIN130X65CM BLANC POLAIRE	8 771,33	0,00	1
17/11/2023	CLOISON DROITE 180X122CM SUR ROULETTE AVEC PRESTATION	3 631,64	0,00	1
17/11/2023	TABLE PLIANTE FLIPTOP TWIN 130X65CM	10 233,22	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/11/2023	TABLE DE REUNION RECTANGULAIRE HUIT PLACE 160X120CM BLANC	1 110,22	0,00	1
17/11/2023	CHAISE KABI QUATRE PIEDS COQUE POLYPRO	2 640,33	0,00	1
17/11/2023	TABOURET FLEX POLYAMIDE AVEC PRESTATION BLEU PAON CLAIR	1 125,67	0,00	1
17/11/2023	TABLE HAUTE RECTANGULAIRE FLEX180X80CM CHENE CLAIR	621,30	0,00	1
17/11/2023	BUREAU DROIT FRAMEONE II 160X80CM BLANC POLAIRE	378,54	0,00	1
17/11/2023	CAISSON MOBILE MELAMINE TROIS TIROIR AVEC PRESTATION	1 504,61	0,00	1
17/11/2023	VIDEOPROJECTEUR TYPE A LUMENS 4000 RESOLUTION 1920X1080	957,61	0,00	1
17/11/2023	ECRAN TV SONY 32" TNT INTEGRE HD MINI 1080 AVEC SUPPORT	509,98	0,00	1
17/11/2023	ECECRAN SAMSUNG 55" NON TACTILE UHD AVEC SUPPORT	1 925,62	0,00	10
17/11/2023	ECRAN SAMSUNG LED OU LCD 55" AVEC SUPPORT	2 835,36	0,00	10
17/11/2023	ENCEINTE PORTABLE BLUETOOTH NGS ROLLER SLANG 2X20W	57,41	0,00	1
20/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,65	0,00	7
20/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,66	0,00	7
20/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,66	0,00	7
20/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,65	0,00	7
20/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PACK NAVIGATION FRANCE	2 549,22	0,00	7
20/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PACK NAVIGATION FRANCE	2 560,26	0,00	7
20/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PACK NAVIGATION FRANCE	2 048,21	0,00	7
20/11/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS D14 4X4 EURO 6	55,18	0,00	7
20/11/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS D14 4X4 EURO 6	30 787,71	0,00	7
20/11/2023	CHASSIS RENAULT TRUCKS D14 4X4 EURO 6	58,49	0,00	7
20/11/2023	TTIHL FS 261CE DEBROUSSAILLEUSE	1 570,80	0,00	1
20/11/2023	STIHL SH56 ASPIRO SOUFFLEUR	314,82	0,00	1
20/11/2023	STIHL BG 56 SOUFFLEUR A MAIN	212,22	0,00	1
20/11/2023	STIHL BR700 SOUFFLEUR A DOS	651,14	0,00	1
20/11/2023	STIHL HS46-600 TAILLE HAIE	247,79	0,00	1
20/11/2023	STIHL FS561CEM/DURO DEBROUSSAILLEUSE A DOS	2 468,54	0,00	1
20/11/2023	ISEKI SW8210BAE4 TONDEUSE	2 966,40	0,00	1
20/11/2023	HONDA FG320 MOTOBINEUSE	615,19	0,00	1
20/11/2023	STIHL FS 91 DEBROUSSAILLEUSE A DOSSIER	1 047,24	0,00	1
20/11/2023	DEBROUSSAILLEUSE KIVA APOLLO 10 MOTEUR HONDA	3 031,96	0,00	10
20/11/2023	RENAULT MASTER SC CONFORT BLUE DCI 165 CH BLANC BE 375	34 955,72	0,00	7
20/11/2023	PEUGEOT PARTNER ASPHALT CONNECT HDI 102 CH BLANC CF1870	15 120,28	0,00	7
20/11/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID 145 NOIR VR2841	35 337,28	0,00	7
20/11/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID 145 NOIR VR 2840	26 898,40	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	23 503,25	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 837,60	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	26 441,15	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 517,80	0,00	7
20/11/2023	APPLE IPHONE 14 128GO NOIR	4 254,00	0,00	1
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	32 316,96	0,00	7
20/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	4 477,20	0,00	7
20/11/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY S23+ 256GO NOIR	5 724,00	0,00	1
20/11/2023	BATEAU TIDEMAN RBB 900	76 093,00	0,00	10
20/11/2023	BATEAU TIDEMAN RBB 900	82 098,28	0,00	10
21/11/2023	DEPOUSSIEREUR MOBILE CXD DUST CLEANER 230V 9 BAR	25 059,95	0,00	10
21/11/2023	CENTRALE 1 PRODUIT TUYAU 15M VENTURI	410,32	0,00	1
21/11/2023	CENTRALE 1 PRODUIT TUYAU 15M VENTURI MARQUE ARGOS	410,32	0,00	1
21/11/2023	LES CHIMERES ET AUTRES CHIMERES - GERARD DE NERVAL	600,00	0,00	0
21/11/2023	DIVERSES MEDAILLES POUR LE CABINET DES MEDAILLES	5 691,00	0,00	0
21/11/2023	NUMERISATION PHOTOTYPES DELIBERATIONS DOCS GRAPHIQUES	22 862,64	0,00	0
21/11/2023	RENAULT MASTER FG F3500 L1H1 BLUE HDI 135CH BLANC CF1858	28 196,26	0,00	7
21/11/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A23 5G 128GO NOIR	30 480,00	0,00	1
21/11/2023	SECHE DESSIN MOBILE EN METAL	130,03	0,00	1
21/11/2023	FAUTEUIL WIKI CAT' T1 AVEC TABLETTE AMOVIBLE	119,51	0,00	1
21/11/2023	FAUTEUIL D'ALLAITEMENT WIKI CAT' COLORI FRAMBOISE	398,99	0,00	1
21/11/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX TROIS PLATEAUX 80X50CM	165,88	0,00	1
21/11/2023	BANC BANCO AVEC DOSSIER 160CM TROIS COLORIS AU CHOIX	102,36	0,00	1
21/11/2023	TABLE DEMI RONDE NEMO 120X60CM QUATRE PIEDS COLORIS BLANC	230,86	0,00	1
21/11/2023	TABLE DEMI RONDE NEMO 120X60CM QUATRE PIEDS COLORIS BLANC	231,95	0,00	1
21/11/2023	TABLE DEMI RONDE NEMO 120X60CM QUATRE PIEDS COLORIS BLANC	12,60	0,00	1
21/11/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE UNE COLONNE AVEC MORAILLON	141,31	0,00	1
21/11/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE UNE COLONNE AVEC MORAILLON	176,40	0,00	1
21/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU FLASH C II DOSSIER RESILLE AVEC ROULETTE	187,54	0,00	1
21/11/2023	CHAISE K BRIOL T0 ASSISE COLORIS HETRE BLANC	290,66	0,00	1
21/11/2023	ARMOIRE FORTE HAUTE SERENITY DEUX PORTES 100X198X48CM	1 204,22	0,00	1
21/11/2023	ARMOIRE FORTE HAUTE SERENITY DEUX PORTES 100X198X48CM	163,64	0,00	1
21/11/2023	GRILLE EXPOSITION MONACO AVEC SIX CROCHET GRIS	242,09	0,00	1
21/11/2023	GRILLE EXPOSITION MONACO AVEC SIX CROCHET GRIS	23,89	0,00	1
21/11/2023	CENDRIER EXTERIEUR KOPA FIXATION MURALE DEUX A TROIS LITRE	182,38	0,00	1
21/11/2023	CENDRIER ARKEA POUR POTEAU A ENFOUR	72,66	0,00	1
22/11/2023	CLOUEUR DE CHARPENTE FUEL 18V 5AH + BOITE 4000 CLOUS	926,16	0,00	1
22/11/2023	MEULEUSE D'ANGLE HD28 + CHARGEUR	647,70	0,00	1
22/11/2023	SCIE CIRCULAIRE CS 85SB	274,38	0,00	1
22/11/2023	ESCABEAU PROFESSIONNEL 3 MARCHE (PLATEFORME INCLUSE)	109,27	0,00	1
22/11/2023	VERIN DE FOSSE 5KG AVEC PATIN	352,94	0,00	1
22/11/2023	LES MARCHES MARSEILLE 1932 - HENRI CARTIER BRESSON	8 372,00	0,00	0
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	58 758,12	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	9 434,10	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	17 627,44	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 558,40	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	32 316,96	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	4 956,90	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	32 316,96	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	5 116,80	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	23 503,25	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 837,60	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	21 549,68	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 257,70	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 257,70	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 257,70	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	64 934,51	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 982,76	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	405,90	0,00	7
22/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 257,70	0,00	7
22/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S TISSU NOIR	171,12	0,00	1
22/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM BLANC AVEC PRESTATION	233,96	0,00	1
22/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S TISSU NOIR PANTHERE	855,60	0,00	1
22/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 180X80CM AVEC RETOUR	396,78	0,00	1
22/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100X120CM AVEC DEUX TABLETTE	1 109,76	0,00	1
22/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM BLANC AVEC PRESTATION	935,88	0,00	1
22/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO NOIR TISSU PANTHERE	3 080,18	0,00	1
22/11/2023	CHAISE VISITEUR SATURN QUATRE PIED PAR LOT DE QUATRE	877,70	0,00	1
22/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM CHENE CLAIR AVEC PRESTATION	4 211,45	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM CHENE CLAIR AVEC PRESTATION	710,14	0,00	1
22/11/2023	CAISSON HAUTEUR BUREAU EVIDENCE 80CM AVEC PRESTATION	4 732,72	0,00	1
22/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE 100X120CM UNICOLORE EVIDENCE	4 993,94	0,00	1
22/11/2023	TABLE RECTANGULAIRE 180X80CM MELAMINE COLORIS ACACIA	933,23	0,00	1
22/11/2023	TABLE PLIANTE VALISE ZANG GRIS FONCE 183X76CM	305,20	0,00	1
22/11/2023	CHAISE VISITEUR QUATRE PIEDS TERTIO TISSU NOIR PANTHERE	635,15	0,00	1
22/11/2023	RAYONNAGE SEMI LOURD 170X210X50CM AVEC PRESTATION	1 655,91	0,00	1
22/11/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU AFFICHAGE SEIZE FORMAT A4	484,03	0,00	1
22/11/2023	RAYONNAGE POLYVALENT PROSPACE 200X50CM AVEC PRESTATION	986,38	0,00	1
22/11/2023	CENDRIER TUBE SU	230,52	0,00	1
22/11/2023	VITRINE D'EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE	248,65	0,00	1
22/11/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU AFFICHAGE SEIZE FORMAT A4	242,02	0,00	1
22/11/2023	CHAISE ROND'O TAILLE DEUX ORANGE PUR PAR LOT DE QUATRE	514,21	0,00	1
22/11/2023	TABLE OCTOGONALE K BRIOL 120CM T2 PLATEAU VERT POMME	530,96	0,00	1
22/11/2023	CHARIOT DE SERVICE INOX TROIS PLATEAU 100X60CM	239,04	0,00	1
22/11/2023	CHAISE PLIANTE FOLD TEXTILE ENDUIT CENDRE PIETEMENT GRIS	854,96	0,00	1
22/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198X120CM QUATRE TABLETTE	760,66	0,00	1
22/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S TISSU NOIR AVEC ROULETTE SOL DUR	171,12	0,00	1
22/11/2023	BUT DE WATER POLO ALUMINIUM LA SCOLAIRE	457,20	0,00	1
22/11/2023	TOBOGGAN BABYSLIDE LA SCOLAIRE MONOCOLORE	1 003,40	0,00	1
22/11/2023	REFRIGERATEUR CONGELATEUR CANDY DEUX PORTE 340L CLASSE F	1 408,97	0,00	1
22/11/2023	FOUR MICRO ONDE DE CUISINE INOX 23L	326,81	0,00	1
22/11/2023	REFRIGERATEUR COMBINE 342L CANDY CLASSE F	914,83	0,00	1
22/11/2023	FOUR MICRO ONDE 25L 900W	620,57	0,00	1
22/11/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN DEUX SEAU 25L AVEC PRESSE	100,18	0,00	1
22/11/2023	FER A REPASSER VENUS II 1200W MARQUE JVD AVEC TABLE	86,74	0,00	1
23/11/2023	BALISE SUPER PASS 2	6 062,30	0,00	1
23/11/2023	EHELLE TELESCOPIQUE TELESTEPS PRIME 4.10M	2 485,99	0,00	1
23/11/2023	EMBARCATION NOTYS PRO STER 470	14 324,46	0,00	7
23/11/2023	CHARIOT DE RANGE A ROULETTE MULTI ACCESSOIRE	68,16	0,00	1
23/11/2023	CHARIOT ALUMINIUM 415L + COUVERCLE A CHARNIERE	1 079,35	0,00	1
23/11/2023	DETECTEUR GAZ FEUX VIFS ADVANCIA 900 LARGEUR 800 MM	4 646,33	0,00	10
23/11/2023	SCIE SAUTEUSE BASCULANTE MANUELLE 45 DM2 ADVANCIA 900	10 193,39	0,00	10
23/11/2023	KIT DEFIBRILLATEUR HARDWARE DEFIGUARD TOUCH7	10 162,51	0,00	10
23/11/2023	KIT DEFIBRILLATEUR POUR QUBECPR SET	896,42	0,00	1
23/11/2023	PAIRE D'ELECTRODE REUTILISABLE KIT DEFIBRILLATEUR QUBECPR	23,54	0,00	1
23/11/2023	TRONCONNUEUSE AUTONOME STHIL MSA 161 ST AVEC MULTI CHARGEUR	2 825,53	0,00	1
23/11/2023	MARCHEPIED CONFORT PLIANT 2 MARCHE	213,30	0,00	1
23/11/2023	MARCHEPIED ALUMINIUM 3 MARCHE	60,00	0,00	1
23/11/2023	MARCHEPIED TYPE MP PRO 4 MARCHE HAUTEUR PLATE 0.88 METRE	232,20	0,00	1
23/11/2023	NARCISSE - COURTOIS GUSTAVE	4 260,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
23/11/2023	NATURE MORTE - SNYDERS FRANS	5 460,00	0,00	0
23/11/2023	LE REPAS DE L'HOSPITALITE - BOMPARD MAURICE	4 260,00	0,00	0
23/11/2023	SAINT AUGUSTIN ATTRIBUE - ARY SCHEFFER	3 252,00	0,00	0
23/11/2023	LES VERTUS THEOLOGALES - DA MAFFEO VERONA	4 260,00	0,00	0
23/11/2023	LA FONTAINE DU GRAND FIGUIER DANS LES PYRENEES	3 720,00	0,00	0
23/11/2023	CAMION RENAULT D19-16 WIDE P4X2 AVEC GRUE CG0001	100 214,59	0,00	7
23/11/2023	CAMION RENAULT D19-16 WIDE P4X2 AVEC GRUE CG0001	95 163,55	0,00	7
23/11/2023	CAMION RENAULT D19-16 WIDE P4X2 AVEC GRUE CG0001	865,00	0,00	7
23/11/2023	LAMPE DE BUREAU LED BING BLANC	127,58	0,00	1
23/11/2023	LAMPE DE BUREAU LED AMIRAL SOCLE BLANC	1 711,14	0,00	1
23/11/2023	ECRAN MONITEUR QHD 32" 16/9 SAMSUNG	327,96	0,00	1
23/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
23/11/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	479,70	0,00	7
23/11/2023	BARRIERE PLASTIQUE EMPILABLE ET EMBOITABLE DEUX METRE	589,15	0,00	1
23/11/2023	CAGE AQUATIGUE 2X2X2M ALUMINIUM ANODISE	474,25	0,00	1
23/11/2023	TAPIS MULTITROU 1980X980X15MM MOUSSE PLASTAZOTE	77,24	0,00	1
23/11/2023	TAPIS MAXI POLYVALENT 1980X980X60MM PLASTAZOTE	293,06	0,00	1
23/11/2023	TABBOGAN BABYSLIDE LA SCOLAIRE MONOCOLORE	1 003,40	0,00	1
23/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU LEANDRE MANAGER TRANSLATION NOIR	384,58	0,00	1
23/11/2023	PATERE MURALE MAGNETIQUE SHERWOOD BLANC	453,49	0,00	1
23/11/2023	TABLE BASSE GALET MAJESTY 100X80/90CM ANTHRACITE	103,76	0,00	1
23/11/2023	CHAUFFEUSE SANS ACCOUDOIR CADEO GRIS AVEC PRESTATION	983,24	0,00	1
23/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO NOIR TISSU PANTHERE	171,12	0,00	1
23/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM BLANC AVEC PRESTATION	233,96	0,00	1
23/11/2023	CORBILLE DE RUE KOPA 30LCOLORIS GRIS CIMENT	306,88	0,00	1
23/11/2023	CORBILLE EXTERIEUR KOPA 15L COLORIS CENDRIER	115,36	0,00	1
23/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO DOSSIER RESILLE NOIR AVEC ROULETTE	1 743,19	0,00	1
23/11/2023	BANC BANCO LAME SANS DOSSIER 200CM COLORIS AU CHOIX	2 274,88	0,00	1
23/11/2023	PRESENTOIR MOBILE AVEC BANDEAU AFFICHAGE QUATRE TABLETTE A4	484,03	0,00	1
23/11/2023	VITRINE EXTERIEUR MURALE PORTE BATTANTE FOND TOLE LAQUEE	80,27	0,00	1
23/11/2023	THERMOMETRE MURAL 110 MM DIAMETRE SANS PILE	219,91	0,00	1
23/11/2023	THERMOMETRE MURAL 110 MM DIAMETRE SANS PILE	15,71	0,00	1
23/11/2023	THERMOMETRE MURAL 110 MM DIAMETRE	15,71	0,00	1
23/11/2023	CASQUE MOTO JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE L	151,98	0,00	1
23/11/2023	CASQUE MOTO JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
23/11/2023	CASQUE MOTO JET VERSO SOLIDE WHITE TAILLE M	151,98	0,00	1
23/11/2023	ASPIRATEUR POUSSIERE 10L KARCHER	228,90	0,00	1
23/11/2023	FOUR MICRO ONDE 25L SHARP 900W	155,15	0,00	1
23/11/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP 45.5 CM GPD CLASSE E	4 100,57	0,00	1
23/11/2023	REFRIGERATEUR TABLE TOP 55 CM CLASSE D	3 894,56	0,00	1
23/11/2023	CAMERA VISIOCONFERENCE STUDIO X50 1080 PIXEL 4K	185,63	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/11/2023	DEFIBRILLATEUR TYPE G5	4 664,40	0,00	1
24/11/2023	L'EXPERIENCE DE LA STRYCHNINE - STANISLAS TORRENTS	4 680,00	0,00	0
24/11/2023	SUPPORT AVANT BRAS POUR TC21 / 26 WEARABLE ARM OUT ZEBRA	242,42	0,00	1
24/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 100X120CM COLORIS ANTHRACITE	253,18	0,00	1
24/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S NOIR AVEC PRESTATION	194,10	0,00	1
24/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S NOIR AVEC PRESTATION	16,19	0,00	1
24/11/2023	PUPITRE LUTRIN FORMAT A3 EN ALTUGAS 42X115CM	453,19	0,00	1
24/11/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON RESOLUTION 1920X1080 EB-992F	957,61	0,00	1
24/11/2023	VIDEOPROJECTEUR EON RESOLUTION 1920X1080 EB-992F	350,22	0,00	1
24/11/2023	AMPLIFICATEUR HDMI EXTRON DA2 HD 4K AVEC ACCESSOIRE	453,60	0,00	1
27/11/2023	LICENCE NETBACKUP	111 527,92	0,00	1
27/11/2023	EHELLE A COULISSE ALUMINIUM 4.60X8.20M IDENTIFICATION SDIS	3 474,70	0,00	1
27/11/2023	EHELLE A CROCHET ALUMINIUM 2.40X4.30M	4 075,30	0,00	1
27/11/2023	STATION MURALE DE RECHARGE POUR MONNAL T60	1 220,50	0,00	1
27/11/2023	DEFIBRILLATEUR AIVIA TYPE G5	14 352,00	0,00	1
27/11/2023	DEFIBRILLATEUR AIVIA TYPE G5	45 600,00	0,00	1
27/11/2023	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE 64GO NOIR	4 212,00	0,00	1
27/11/2023	LAMPE DE BUREAU LED NELLY	966,54	0,00	1
27/11/2023	PERFORELIEUR PULSAR +300	284,50	0,00	1
27/11/2023	PLASTIFIEUSE A4 LUNAR AVEC POCLETTE ET COUVERTURE	93,56	0,00	1
27/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM AVEC PRESTATION COLORIS HETRE	4 857,05	0,00	1
27/11/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 140X80CM SANS VOLLE AVEC PRESTATION	4 631,29	0,00	1
27/11/2023	VITRINE D'EXPOSITION DENEK VERRE TREMPE 80X180CM	650,58	0,00	1
27/11/2023	CHAISE PLIANTE 2600 ASSISE ET DOSSIER VELOURS X10	951,98	0,00	1
27/11/2023	COFFRE DE SECURITE S1 34X25X28CM 19L AVEC SERRURE	803,11	0,00	1
27/11/2023	MATELAS MOUSSE VISCO ENDUIT 90X200CM ANTIACARIEN	9 252,82	0,00	1
27/11/2023	MATELAS MOUSSE VISCO 80X200CM EPAISSEUR 15CM ANTIACARIEN	1 059,38	0,00	1
27/11/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE SALISSANTE TROIS COLONNE GALVANISE	6 617,92	0,00	1
27/11/2023	HAUT PARLEUR APART PUISSANT PAVILLON 100V AVEC ACCESSOIRE	2 976,00	0,00	10
27/11/2023	VESTE MULTICOUCHE ROUGE NIVEAU 2 TAILLE 80C A 128XL	209 116,50	0,00	1
27/11/2023	SURPANTALON MULTI ROUGE NIVEAU 2 TAILLE 38-42C A 46-50XXL	121 351,82	0,00	1
28/11/2023	CHRONOMETRE ROBOT MP3	16 830,00	0,00	10
28/11/2023	CHAISE APPUI SUR TABLE NOON COQUE HETRE VERNI NATUREL	1 938,48	0,00	1
28/11/2023	TABOURET SANS DOSSIER SUR ROULETTE HAUTEUR REGLABLE	547,76	0,00	1
28/11/2023	TABLE A LANGER MOBILE AVEC ETAGERE DE RANGEMENT HETRE	348,94	0,00	1
28/11/2023	FAUTEUIL DE BUREAU TERTIO S TISSU NOIR AVEC ROULETTE SOL DUR	684,48	0,00	1
28/11/2023	CHAISE ENFANT SNOW MONOBLOC COQUE POLYPROPYLENE BLEU CIEL	236,76	0,00	1
28/11/2023	CHAISE SNOW QUATRE PIEDS MONOBLOC COQUE POLYPROPYLENE JAUNE	224,16	0,00	1
28/11/2023	POTEAU DE GUIDAGE CHROME A SANGLE 3M NOIR ROUGE	625,31	0,00	1
28/11/2023	CHARIOT A LIVRE NOVA SIMPLE FACE EPOXY BLANC	490,20	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/11/2023	CHAISE K BRIOL T1 STRUCTURE HETRE ASSISE ET DOSSIER BLANC	291,10	0,00	1
28/11/2023	DESSERTER MOBILE MULTIUSAGE K BRIOL PIETEMENT BLANC	489,90	0,00	1
28/11/2023	TABLE MONOPLACE WIKI CAT 60X50CM COLORIS AU CHOIX	150,37	0,00	1
28/11/2023	BUREAU DROIT CORIAL 160X80CM PIETEMENT REGLABLE AVEC VOILE	253,16	0,00	1
28/11/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 120X120CM AVEC TABLETTE ALUMINIUM	284,09	0,00	1
29/11/2023	DRONE AERIEN DJI MATRICE 300 AVEC SMART CRONROLLER	56 675,64	0,00	7
29/11/2023	DIABLE ALUMINIUM PLIANT 50 KG BAVETTE REPLIABLE LARGE	121,31	0,00	1
29/11/2023	SIMULATEUR MEDICAL D'AIDE A L'ACCOUCHEMENT + PRESTATION	39 506,56	0,00	10
29/11/2023	SIMULATEUR MEDICAL D'AIDE A L'ACCOUCHEMENT + PRESTATION	30 693,70	0,00	10
29/11/2023	TRANSPALETTE MANUEL ACIER 2300 KG DOUBLE GALET POLYURETHANE	478,30	0,00	1
29/11/2023	CHARIOT DE TRANSPORT STOCKAGE CHAISE PLIANTE 2 NIVEAU	698,82	0,00	1
29/11/2023	CHARIOT TRANSPORT ET STOCKAGE 32 CHAISE PLIANTE	1 414,56	0,00	1
29/11/2023	ARMOIRE FROIDE POUR STOCKAGE VACCINS+PRESTATION	3 637,20	0,00	10
29/11/2023	VESTIAIRE INDUSTRIE PROPRE UNE COLONNE PORTE VERTE INDUSTRIE	128,64	0,00	1
29/11/2023	CHAISE VISITEUR TERTIO TISSU NOIR PANTHERE	1 000,24	0,00	1
29/11/2023	CHAISE VISITEUR TERTIO TISSU NOIR PANTHERE	161,85	0,00	1
29/11/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60CM AVEC MATELAS PATIN ET DRAP	4 924,56	0,00	1
29/11/2023	LIT DOUBLE MONOBLOC 120X60CM AVEC MATELAS PATIN ET DRAP	132,73	0,00	1
29/11/2023	ARMOIRE FORTE HAUTE SERENITY DEUX PORTE 1100X198X66.5CM GRIS	1 557,89	0,00	10
29/11/2023	CHAISE VISITEUR SATURN TISSU NOIR	351,08	0,00	1
29/11/2023	TABLE DE REUNION RONDE EVIDENCE QUATRE PLACE 100CM BLANC	205,66	0,00	1
29/11/2023	THERMOMETRE MURAL SANS PILE 110M	15,71	0,00	1
29/11/2023	BOITE A LETTRE DOUBLE ENTREE BEIGE	1 052,00	0,00	1
29/11/2023	BOITE A LETTRE NORMALISEE SIMPLE FACE BEIGE	791,76	0,00	1
30/11/2023	LICENCE MANAGER ADV SWA RENEWAL	54 174,79	0,00	2
30/11/2023	MERCEDES SPRINTER TOURER 319 AVEC OPTION	38 705,47	0,00	7
30/11/2023	MERCEDES SPRINTER TOURER 319 AVEC OPTION	38 705,47	0,00	7
30/11/2023	MERCEDES SPRINTER TOURER 319 AVEC OPTION	38 705,48	0,00	7
30/11/2023	CAMION AUTO ECOLE ROUGE AVEC OPTION ET FRAIS CARTE GRISE	117 139,14	0,00	7
30/11/2023	TOYOTA HILUX 3T 150CH AVEC OPTION	43 163,06	0,00	7
30/11/2023	MERCEDES CAMION CITERNE FORESTIER 32T AVEC OPTION	302 414,03	0,00	7
30/11/2023	MERCEDES CAMION CITERNE FORESTIER 32T AVEC OPTION	302 414,03	0,00	7
30/11/2023	RENAULT MASTER ROUGE 4T5 AVEC OPTION	83 844,19	0,00	7
30/11/2023	RENAULT MASTER ROUGE 4T5 AVEC OPTION	83 844,19	0,00	7
30/11/2023	RENAULT MASTER ROUGE 4T5 AVEC OPTION	83 844,19	0,00	7
30/11/2023	RENAULT MASTER ROUGE 4T5 AVEC OPTION	83 844,19	0,00	7
30/11/2023	MERCEDES ATEGO FOURGON 16T 272CH AVEC OPTION	191 394,59	0,00	7
30/11/2023	MERCEDES ATEGO FOURGON 16T 272CH AVEC OPTION	190 952,46	0,00	7
30/11/2023	MERCEDES ATEGO FOURGON 16T 272CH AVEC OPTION	190 952,46	0,00	7
30/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,65	0,00	7
30/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,65	0,00	7
30/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,65	0,00	7
30/11/2023	DUSTER CONFORT BLUE DCI 6CV 115 CO2 PEINTURE ROUGE INCENDIE	4 148,65	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
30/11/2023	MANNEQUIN DE SAUVETAGE 8 KG	179,20	0,00	1
30/11/2023	MANNEQUIN DE SAUVETAGE 4 KG	164,68	0,00	1
30/11/2023	VARIATEUR POMPE FILTRATION 11KW/H	6 102,84	0,00	10
30/11/2023	ETIQUETEUSE DYMO AVEC ACCESSOIRE	300,83	0,00	1
30/11/2023	ROUTEUR ALCATEL MW40 NOIR J-NRJ-YOMOEF	1 176,00	0,00	1
30/11/2023	CISCO SWITCH CATALYST 9200L 24x10/100/10	12 455,23	0,00	7
30/11/2023	CISCO SWITCH CATALYST 9200L 48x10/100/10	21 529,30	0,00	7
30/11/2023	CISCO ACTIVE OPTICAL CABLE	16 498,12	0,00	7
30/11/2023	CISCO TRANSCEIVER SFP	2 799,49	0,00	7
30/11/2023	TATAMIS VINYLE ANTIDERAPANT 5X2X1CM COLORIS VERT ET ROUGE	3 528,00	0,00	1
30/11/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLABLE HETRE MIEL AVEC CASIER	11 858,95	0,00	1
30/11/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLABLE HETRE MIEL AVEC CASIER	4 384,07	0,00	1
30/11/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN DEUX SEAU AVEC PRESSE	281,22	0,00	1
30/11/2023	REFRIGERATEUR CONGELATEUR DEUX PORTE 318L INDESIT CLASSE F	3 038,26	0,00	1
30/11/2023	COMMUNATEUR SWITCH KM USB	2 413,92	0,00	10
30/11/2023	CHARIOT DE LAVAGE BLACK IS GREEN DEUX SEAU AVEC PRESSE	281,22	0,00	1
01/12/2023	GODET POUR MINI BENNE	5 189,05	0,00	10
01/12/2023	PHOTOGRAPHIE "PLAGES" - CLERGUE LUCIEN	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN VERRE ET JOURNAL - AUGUSTE CHABAUD	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN FEMME AU BERET NOIR - CHARLES CAMOIN	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN FENETRE OUVERTE - CHARLES CAMOIN	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN PORT DE MARSEILLE - CHARLES CAMOIN	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN ST TROPEZ - CHARLES CAMOIN	267,00	0,00	0
01/12/2023	CHIMERE - RABOTEAU JULIEN	267,00	0,00	0
01/12/2023	NU DE LA MER - CLERGUE LUCIEN	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN DE FEMME A LA CIGARETTE - AUGUSTE CHABAUD	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN DE FEMME A LA CIGARETTE - AUGUSTE CHABAUD	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN DE FEMME A LA CIGARETTE - AUGUSTE CHABAUD	267,00	0,00	0
01/12/2023	DESSIN DE FEMME A LA CIGARETTE - AUGUSTE CHABAUD	267,00	0,00	0
01/12/2023	PEUGEOT RIFTER ACTIVE PACK STANDARD PURETECH 110 CH VR 2824	13 588,06	0,00	7
01/12/2023	PEUGEOT RIFTER ACTIVE PACK STANDARD PURETECH 110 CH VR 2826	13 588,06	0,00	7
01/12/2023	TABLETTE IPAD APPLE AIR 5 5G 256GO GRIS	10 308,00	0,00	1
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	35 756,24	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	35 116,64	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	23 503,25	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 517,80	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	41 130,68	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	6 715,80	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	479,70	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	2 937,90	0,00	7
01/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	479,70	0,00	7
01/12/2023	BANQUETTE NEW BASIC DEUX PLACE H25CM BLANC	87,12	0,00	1
01/12/2023	BANQUETTE NEW BASIC DEUX PLACE H25CM BLANC	0,82	0,00	1
01/12/2023	BOITE ARCHIPRO MODELE CLASSIC CARTON KRAFT-DOUBLE	919,12	0,00	1
01/12/2023	BOITE ARCHIPRO MODELE CLASSIC CARTON KRAFT-DOUBLE	1 062,37	0,00	1
01/12/2023	CASQUE NOLAN GREX TRANSFORMABLE	2 010,07	0,00	1
04/12/2023	RENAULT TRUCKS D12 FOURGON POMPE TONNE LEGER 240CH	137 080,41	0,00	7
04/12/2023	RENAULT TRUCKS D12 FOURGON POMPE TONNE LEGER 240CH	137 080,41	0,00	7
04/12/2023	RENAULT TRUCKS D12 FOURGON POMPE TONNE LEGER 240CH	137 080,41	0,00	7
04/12/2023	CAMION CITERNE IVECO DAILY 40S18H DWX FORESTIER LEGER	120 966,06	0,00	7
04/12/2023	CAMION CITERNE IVECO DAILY 40S18H DWX FORESTIER LEGER	120 966,06	0,00	7
04/12/2023	ENSEMBLE OUVRE PORTE MATERIEL DE DESINCARCERATION	28 623,45	0,00	7
04/12/2023	CENTRALE HYDRAULIQUE PORTATIVE SUPERLIGHT	35 537,64	0,00	7
04/12/2023	POMPE OUVRE PORTE MANUELLE GAMME COMPLETE	11 362,04	0,00	7
04/12/2023	TRONCONNUEUSE HUSQVARNA 535 IXP RESCUE TECH	4 668,36	0,00	1
04/12/2023	CAPTEUR TELEMETRIQUE MEDICAL LIFESCOPE G3 ADULTE ENFANT	15 944,62	0,00	10
04/12/2023	CAPTEUR TELEMETRIQUE MEDICAL LIFESCOPE G3 ADULTE ENFANT	414,76	0,00	10
04/12/2023	DIABLE ALUMINIUM PLIANT 80 KG BAVETTE REPLIABLE LARGE	142,87	0,00	1
04/12/2023	CHARIOT DE TRANSPORT	224,60	0,00	1
04/12/2023	COLONNE DE LEVAGE HYRAUPNEUMATIQUE	1 448,83	0,00	1
04/12/2023	ARMOIRE INTERNE ET DEFIBRILLATEUR AIVIA 100 WS	21 528,00	0,00	1
04/12/2023	ARMOIRE INTERNE ET DEFIBRILLATEUR AIVIA 100 WS	17 100,00	0,00	1
04/12/2023	PHOTOGRAPHIES "GRANDS TRAVAUX DE MARSEILLE" - ADOLPHE TERRIS	1 352,00	0,00	0
04/12/2023	LAMPE DE BUREAU LED NELLY	397,01	0,00	1
04/12/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198X1100CM AVEC QUATRE TABLETTE	1 617,86	0,00	1
04/12/2023	ARMOIRE METALLIQUE ETIC 198X80CM AVEC QUATRE TABLETTE	374,42	0,00	1
04/12/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM AVEC PRESTATION COLORIS CHENE	546,74	0,00	1
04/12/2023	CAISSON BUREAU EVIDENCE DEUX TIROIR PLAT 80CM COLORIS CHENE	525,95	0,00	1
04/12/2023	VESTIAIRE AVEC COLONNE ET TABLETTE 30CM AVEC PRESTATION	712,38	0,00	1
04/12/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 120X80CM BLANC AVEC PRESTATION	250,46	0,00	1
04/12/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE TROIS TIROIR PLAT COLORIS BLANC	151,37	0,00	1
04/12/2023	TABLEAU MURAL SIMPLE 100X200CM FOND BLANC	285,48	0,00	1
04/12/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 120X80CM COLORIS BLANC	642,24	0,00	1
04/12/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE TROIS TIROIR PLAT EPOXY BLANC	302,75	0,00	1
04/12/2023	HERCULES DJ CONTROL IMPULSE T7 AVEC ACCESSOIRE	3 609,18	0,00	10
04/12/2023	REFRIGERATEUR COMBINE CANDY 342L CLASSE F	532,08	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/12/2023	ENCEINTE SONO PORTABLE ESL AVEC MICROHPONE ET ACCESSOIRE	2 335,49	0,00	1
04/12/2023	ENCEINTE BLUETOOTH JBL FLIP 6	107,26	0,00	1
04/12/2023	VIDEOPROJECTEUR EPSON AVEC ACCESSOIRE	1 675,24	0,00	10
04/12/2023	BOITE ARCHIVE AMSTERDAM BRUN 385X260X185CM	1 736,40	0,00	1
05/12/2023	PERCHE ELAGEUSE 30 CM 12 POUCE STIHL HT 105	3 030,37	0,00	1
05/12/2023	DISPOSITIF BIONETTOYAGE VAPEUR SANIVAP SP500 ET ACCESSOIRE	13 145,33	0,00	10
05/12/2023	MULTITESTEUR DE TENSION 701B FACOM	456,24	0,00	1
05/12/2023	LAMPE DE BUREAU LED VENISE BLANC	74,54	0,00	1
05/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	7 195,50	0,00	7
05/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	44 068,58	0,00	7
05/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	319,80	0,00	1
05/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 417,60	0,00	7
05/12/2023	CISAILLE MANUELLE PRECISE A4+	130,18	0,00	1
05/12/2023	ORDINATEUR PORTABLE 14" DELL LATITUDE 3420 256GO WINDOWS 11	54 493,75	0,00	1
05/12/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 140X80CM MELAMINE CHENE CLAIR	445,36	0,00	1
05/12/2023	CAISSON MOBILE EVIDENCE TROIS TIROIR PLAT EPOXY BLANC	1 665,08	0,00	1
05/12/2023	BUREAU DROIT EVIDENCE 160X80CM MELAMINE CHENE CLAIR	467,94	0,00	1
05/12/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100X120CM AVEC DEUX TABLETTE	2 496,97	0,00	1
05/12/2023	CHEVET TABOURET KUMYOS 40X51X35CM CHENE VICENZA	616,00	0,00	1
05/12/2023	MEUBLE SUPPORT TRIEUR TRIMOD QUATRE COLONNE AVEC PORTE	1 004,06	0,00	1
05/12/2023	ARMOIRE METALLIQUE EVIDENCE 100X120CM DEUX TABLETTE	2 774,41	0,00	1
05/12/2023	SECHE DESSIN EN CARTON DIVERS	66,32	0,00	1
05/12/2023	THERMOMETRE MURAL SANS PILE 110MM	15,71	0,00	1
05/12/2023	TABLE ALLIANCE RECTANGULAIRE 630X40CM VINGT DEUX PLACE	1 232,63	0,00	1
05/12/2023	BUREAU DROIT EPURE 160X80CM PIETEMENT CONTEMPORAIN BLANC	10 204,82	0,00	1
05/12/2023	CAISSON MOBILE METAL EPURE TROIS TIROIR PLAT SANS COIFFE	3 477,22	0,00	1
05/12/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 103X120CM DEUX TABLETTE ET COIFFE	4 710,29	0,00	1
05/12/2023	TABLE PLIANTE ZANG 183X76CM PLATEAU RESINE SYNTHESE GRIS	2 668,94	0,00	1
05/12/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 198X120CM QUATRE TABLETTE BLANC	1 952,59	0,00	1
05/12/2023	FAUTEUIL DE BUREAU REPLY AIR TISSU DOSSIER RESILLE GRIS	5 906,24	0,00	1
05/12/2023	TABLE RECTANGULAIRE ALLIANCE 350X140CM QUATORZE PLACE	1 536,11	0,00	1
05/12/2023	ARMOIRE METALLIQUE EPURE 98X120CM QUATRE TABLETTE BLANC	488,15	0,00	1
05/12/2023	PODIUM ENCASTRABLE SANS MARQUAGE	658,92	0,00	1
05/12/2023	ECRAN SONY LED 75" 4K PROFESSIONNEL AVEC ACCESSOIRE	48 500,58	0,00	10
05/12/2023	COFFRET DE SECURITE POUR EXTINCTEUR AVEC INSTALLATION	174,54	0,00	1
06/12/2023	PEUGEOT 3008 1.6 HYBRID E-EAT8 ALLURE PACK 225 CH	25 215,34	0,00	7
06/12/2023	PEUGEOT TRAVELLER ELECTRIC 75KWH 136CH XL BUSINESS	31 211,11	0,00	7
06/12/2023	PEUGEOT TRAVELLER ELECTRIC 75KWH 136CH XL BUSINESS	31 211,11	0,00	7
06/12/2023	PEUGEOT TRAVELLER ELECTRIC 75KWH 136CH XL BUSINESS	31 211,11	0,00	7
06/12/2023	PEUGEOT TRAVELLER ELECTRIC 75KWH 136CH XL BUSINESS	31 211,11	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,97	0,00	7
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,97	0,00	7
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,97	0,00	7
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,97	0,00	7
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,97	0,00	7
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,97	0,00	7
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,97	0,00	7
06/12/2023	CITROEN C3 BLUE HDI 100 BVM PLUS ROUGE ELIXIR NACRE	8 226,99	0,00	7
06/12/2023	PEUGEOT 2008 BLUE HDI 130 S&S EAT8 ALLURE ROUGE ELIXIR	13 637,88	0,00	7
06/12/2023	PEUGEOT 2008 BLUE HDI 130 S&S EAT8 ALLURE ROUGE ELIXIR	13 637,88	0,00	7
06/12/2023	PEUGEOT 2008 BLUE HDI 130 S&S EAT8 ALLURE ROUGE ELIXIR	13 637,89	0,00	7
06/12/2023	RENAULT MASTER FRIGO TR CGF F3500 L2H2 BLUE DCI BLANC	33 403,34	0,00	7
06/12/2023	RENAULT MASTER FRIGO TR CGF F3500 L2H2 BLUE DCI BLANC	33 403,34	0,00	7
06/12/2023	VEHICULE MERCEDES SECOURS ROUTIER SUPER BENZ ATEGO	126 439,94	0,00	7
06/12/2023	VEHICULE MERCEDES SECOURS ROUTIER SUPER BENZ ATEGO	126 439,94	0,00	7
06/12/2023	VEHICULE MERCEDES SECOURS ROUTIER SUPER BENZ ATEGO	126 439,94	0,00	7
06/12/2023	VEHICULE MERCEDES SECOURS ROUTIER SUPER BENZ ATEGO	126 439,94	0,00	7
06/12/2023	MACHINE A FUMEE FT-20X SUR BATTERIE	1 930,26	0,00	1
06/12/2023	BOITE A OUTIL OPSIA	4 772,10	0,00	10
06/12/2023	POINTEUR MESUREUR LASER TLM 660	633,67	0,00	1
06/12/2023	MULTITESTEUR DE TENSION 701B FACOM	273,74	0,00	1
06/12/2023	MULTITESTEUR DE TENSION 701B FACOM	0,01	0,00	1
06/12/2023	ODOMETRE DIGITAL CAPACITE 10000 METRES SAC DE TRANSPORT	298,46	0,00	1
06/12/2023	DACIA SPRING EXPRESSION BLANC 45 CH AVEC CARTE GRISE VR2837	17 394,90	0,00	7
06/12/2023	DACIA SPRING EXPRESSION BLANC 45 CH AVEC CARTE GRISE VR2837	321,13	0,00	7
06/12/2023	DACIA SPRING EXPRESSION BLANC 45 CH AVEC CARTE GRISE VR2835	17 394,90	0,00	7
06/12/2023	DACIA SPRING EXPRESSION BLANC 45 CH AVEC CARTE GRISE VR2835	321,13	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 257,70	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 417,60	0,00	7
06/12/2023	PLASTIFIEUSE NEPTUNE 3 A3	313,63	0,00	1
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	53 882,20	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 417,60	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 257,70	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	20 345,74	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	23 763,34	0,00	7
06/12/2023	DESTRUCTEUR SECURIO B32 P2 COUPE DROITE 82 L	435,58	0,00	1
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	23 283,64	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 257,70	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	33 696,36	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 417,60	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	3 417,60	0,00	7
06/12/2023	ECRAN INTERACTIF SPEECHI TOUCH 75" SG AVEC INSTALLATION	23 763,34	0,00	7
06/12/2023	TOBOGGAN BABYSLIDE LA SCOLAIRE MONOCOLORE	1 720,19	0,00	10
06/12/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLABLE HETRE MIEL ET GRIS ALUMINIUM	32 864,53	0,00	1
06/12/2023	TABLE POLYA 70X50CM REGLABLE HETRE MIEL ET GRIS ALUMINIUM	7 743,05	0,00	1
06/12/2023	PIGEONNIER DEMONTABLE - PARC BORTOLI	17 990,88	0,00	10
06/12/2023	LAVE LINGE TOP 7 KG CANDY CLASSE F	3 637,32	0,00	1
06/12/2023	SECHE LINGE A CONDENSATION FRONTAL 9KG CANDY CLASSE B	3 392,52	0,00	1
06/12/2023	PERCOLATEUR 16L AVEC CENT VINGT-CINQ TASSE	373,26	0,00	1
06/12/2023	MACHINE A CAFE NOVO PORTE-FILTRE ABS AVEC VERSEUSE EN VERRE	249,11	0,00	1
07/12/2023	CISCO ACCES POINT CATALYST 3120 AXI	5 936,47	0,00	1
07/12/2023	TOBOGGAN BABYSLIDE LA SCOLAIRE MONOCOLORE	2 007,01	0,00	10
07/12/2023	GRILLE EXPOSITION MONACO AVEC CROCHER NOIR SATINE	3 845,40	0,00	1
07/12/2023	EMBARCATION SILLINGER 765 SEMI RIGIDE COQUE POLYESTER	176 073,95	0,00	10
07/12/2023	ECRAN PRO 65" LED SONY AVEC ACCESSOIRE	7 542,05	0,00	10
07/12/2023	ECRAN PRO 65" LED SONY AVEC ACCESSOIRE	7 542,05	0,00	10
07/12/2023	ECRAN PRO 65" LED SONY AVEC ACCESSOIRE	7 542,05	0,00	10
07/12/2023	ECRAN LED 24" 1920X1080 FULL HD - XUB2492HSU-B5 IYAMA	198,36	0,00	1
08/12/2023	PERCEUSE SANS FIL 18V 5.0AH	9 363,60	0,00	1
08/12/2023	PERFORATEUR SDS 30MM FUEL ONE KEY FIXTEC	8 863,80	0,00	1
08/12/2023	AGRAFEUSE MILWAUKEE AVEC BATTERIE ET COFFRET	823,14	0,00	1
08/12/2023	VANNES MOTORISEES	50 400,00	0,00	1
08/12/2023	MEULEUSE D'ANGLE 18V 4.0AH 125MM	7 481,70	0,00	1
08/12/2023	SCIE CIRCULAIRE METAUX MILWAUKEE M18	3 462,90	0,00	1
08/12/2023	PONCEUSE ORBITALE EXCENTRIQUE 125 MM MILWAUKEE	1 300,50	0,00	1
08/12/2023	BOULONNEUSE A CHOC 18V M18	1 364,76	0,00	1
08/12/2023	SCIE SAUTEUSE SANS FIL 18V	2 856,00	0,00	1
08/12/2023	SCIE SAUTEUSE SANS FIL 18V	31,75	0,00	1
08/12/2023	GROUPE ELECTROGENE PP INVERTER PRO 3000 E C5	5 466,24	0,00	10
08/12/2023	NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE	6 277,74	0,00	10
08/12/2023	COMPRESSEUR A29 90CM2 2CV 90L	1 438,08	0,00	1
08/12/2023	POSTE SOUDURE MULTIPPEARL 210-4 XL AVEC ACCESSOIRE	3 227,84	0,00	10
08/12/2023	AUTOLAVEUSE NILSFICK SC430 53B	6 668,80	0,00	10
08/12/2023	AUTOLAVEUSE NILSFICK SC430 53B	5,69	0,00	10
08/12/2023	ASPIRATEUR MILWAUKEE M18	469,20	0,00	1
08/12/2023	PONCEUSE ORBITALE MILWAUKEE DIAM 125 MM	714,00	0,00	1
08/12/2023	RIVETEUSE SUR ACCU MILWAUKEE M12	2 371,53	0,00	1
08/12/2023	RABOT SANS FIL M18	1 200,41	0,00	1
08/12/2023	FRAISEUSE A LAMELLO DEWALT	1 056,00	0,00	1
08/12/2023	DEFONCEUSE M12V2 2000W	1 769,21	0,00	1
08/12/2023	MEULEUSE HITACHI DIAM 230	567,38	0,00	1
08/12/2023	PROJECTEUR CHANTIER LED MILWAUKEE M18	810,90	0,00	1
08/12/2023	PROJECTEUR CHANTIER LED TREPIED MILWAUKEE	1 588,14	0,00	1
08/12/2023	POSTE A SOUDER ONDULEUR SPEEDY	2 497,22	0,00	1
08/12/2023	PONCEUSE A BANDE 100X610MM	1 553,86	0,00	1
08/12/2023	PONCEUSE RECTANGULAIRE HIKOKI PLATEAU 92X184	830,78	0,00	1
08/12/2023	RABOT ELECTRIQUE 1200W 168MM	810,14	0,00	1
08/12/2023	NIVEAU LASER ROTATIF AUTO RL350 AVEC CELLULE	1 570,61	0,00	10
08/12/2023	PERFORATEUR BURINEUR 1550W	2 060,40	0,00	1
08/12/2023	PERCEUSE INDUSTRIELLE IBE AVCE COFFRET	153,85	0,00	1
08/12/2023	PERCEUSE SANS FIL 18V 5.0AH	4 681,80	0,00	1
08/12/2023	BRISE BETON EMMANAGEMENT 28MM	8 126,64	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/12/2023	CAROTTEUSE A EAU 160GR	2 220,00	0,00	1
08/12/2023	PERFORATEUR MILWAUKEE SANS FIL M18	4 431,90	0,00	1
08/12/2023	ROMAX COMPACT BASIC TT 1X2AH	2 988,00	0,00	1
08/12/2023	MEULEUSE SANS FIL HD18AG 18V 4AH 125 MM	4 987,80	0,00	1
08/12/2023	DEBOUCHEUR VAL 35E	2 094,00	0,00	1
08/12/2023	SCIE SAUTEUSE SANS FIL 18V	5 712,00	0,00	1
08/12/2023	PONCEUSE A BANDE 18V 533MM	3 492,06	0,00	1
08/12/2023	ASPIRATEUR JET 100I A SEC ET A EAU	4 464,00	0,00	1
08/12/2023	PERFORATEUR BURINEUR 1550W	3 680,16	0,00	1
08/12/2023	SERTISSEUSE FORCE LOGIC M18	1 851,30	0,00	10
08/12/2023	PERCEUSE PERCUSSION M18	5 095,68	0,00	1
08/12/2023	TRONCONNUEUSE 1800W	475,20	0,00	1
08/12/2023	SCIE SABRE COMPACTE M18 RED LITHIUM ION 18V 3000 MILWAUKEE	1 484,10	0,00	1
08/12/2023	PERFORATEUR BURINEUR FILAIRE	4 539,00	0,00	1
08/12/2023	PERFORATEUR BURINEUR 50MM	5 476,14	0,00	1
08/12/2023	PERFORATEUR MILWAUKEE SANS FIL CHM-902C	2 058,36	0,00	1
08/12/2023	MULTI TOOL FUEL 18V	2 050,32	0,00	1
08/12/2023	CLOUEUR FINITION FUEL JAUNE	1 195,68	0,00	1
08/12/2023	CLOUEUR SOUS BATTERIE MILWAUKEE	1 344,36	0,00	1
08/12/2023	PONCEUSE 1010W 100X610MM	2 400,00	0,00	1
08/12/2023	SCIE SAUTEUSE D165 MILWAUKEE	622,20	0,00	1
08/12/2023	SCIE SAUTEUSE D165 MILWAUKEE	27,00	0,00	1
08/12/2023	SCIE SAUTEUSE SANS FIL 18V	2 265,00	0,00	1
08/12/2023	TOURET A MEULER D'ATELIER TM200	732,00	0,00	1
08/12/2023	PERFORATEUR BUR SDS FXH 552X	4 170,00	0,00	1
08/12/2023	SCIE DE TABLE PRECICUT	766,80	0,00	1
08/12/2023	RADIATEUR MOBILE SOUFFLANT 2KW	12 101,40	0,00	1
11/12/2023	THERMOMETRE AURICULAIRE ET FRONTAL	54,60	0,00	1
11/12/2023	OXYMETRE DE POULS	58,40	0,00	1
11/12/2023	STETHOSCOPE CLASSIQUE DOUBLE PAVILLON	87,99	0,00	1
11/12/2023	ASPIRATEUR SOUFFLEUR THERMIQUE STIHL SH56	629,64	0,00	1
11/12/2023	DEBROUSSAILLEUSE KIVA APOLLO 10 MOTEUR HONDA	6 063,91	0,00	10
11/12/2023	TAILLE HAIE SUR PERCHE STIHL MODELE HL92CE	1 602,48	0,00	1
11/12/2023	DEBROUSSAILLEUSE A DOS STIHL FS261CE	2 094,48	0,00	1
11/12/2023	MOTOBINEUSE 4 HONDA	615,19	0,00	1
11/12/2023	ASPIRO SOUFFLEUR STIHL MODELE SH56	629,64	0,00	1
11/12/2023	SOUFFLEUR DE FEUILLE A MAIN STIHL MODELE BG56	848,88	0,00	1
11/12/2023	TONDEUSE ROTATIVE AUTOTRACTETHERMIQUE ISEKI MODELE SW8210BAE	2 966,40	0,00	1
11/12/2023	SONORISATION PORTABLE ENCEINTE BLUETOOTH ESL	397,20	0,00	1
11/12/2023	ENCEINTE YAMAHA ACTIVE DEUX VOIE 15" 2000W CLASSE D	3 543,48	0,00	10
11/12/2023	ENCEINTE YAMAHA ACTIVE DEUX VOIE 10" 2000W CLASSE D	8 750,38	0,00	1
12/12/2023	MOYENNE CYLINDRE	6 283,20	0,00	10
12/12/2023	L'ANCIEN PORT D'ARLES - MAX MONNIER DE LA SIZERRANNE	3 540,00	0,00	0
12/12/2023	LA RIXE - TABLEAU ATTRIBUE A RIBERA	4 920,00	0,00	0
12/12/2023	L'AMOUR ENCHAINE PAR LES GRACES - LAGRENEE LOUIS	4 656,00	0,00	0
12/12/2023	MERCURE - PAPETY DOMINIQUE	3 720,00	0,00	0
13/12/2023	LES ILLUMINATIONS - ARTHUR RIMBAUD	750,00	0,00	0
13/12/2023	PIGEONNIER DEMONTABLE - PARC VITRIA	17 990,88	0,00	10
21/12/2023	150 à 154 rue de Ruffi – îlot 1A Nord ZAC Cité de la Méditerranée (vol. 4/5) 13002 (VEFA –MPT Ruffi)	50 325,00	0,00	0
21/12/2023	150 à 154 rue de Ruffi – îlot 1A Nord ZAC Cité de la Méditerranée (vol. 4/5) 13002 (VEFA –MPT Ruffi)	50 325,00	0,00	0
21/12/2023	150 à 154 rue de Ruffi – îlot 1A Nord ZAC Cité de la Méditerranée (vol. 4/5) 13002 (VEFA –MPT Ruffi)	99 975,00	0,00	0
21/12/2023	150 à 154 rue de Ruffi – îlot 1A Nord ZAC Cité de la Méditerranée (vol. 4/5) 13002 (VEFA –MPT Ruffi)	51 000,00	0,00	0
21/12/2023	150 à 154 rue de Ruffi – îlot 1A Nord ZAC Cité de la Méditerranée (vol. 4/5) 13002 (VEFA –MPT Ruffi)	99 975,00	0,00	0
21/12/2023	150 à 154 rue de Ruffi – îlot 1A Nord ZAC Cité de la Méditerranée (vol. 4/5) 13002 (VEFA –MPT Ruffi)	51 000,00	0,00	0
27/12/2023	92 chemin du Four de Buze et 6 impasse des petits champs (parcelle 896 B 16) 13014 (expropriation)	43 000,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
27/12/2023	4 boulevard de Louvain (parcelle 842 E 160) 13008	82 000,00	0,00	0
27/12/2023	92 chemin du Four de Buze et 6 impasse des petits champs (parcelle 896 B 16) 13014 (expropriation)	64 500,00	0,00	0
27/12/2023	4 boulevard de Louvain (parcelle 842 E 160) 13008	248 000,00	0,00	0
27/12/2023	92 chemin du Four de Buze et 6 impasse des petits champs (parcelle 896 B 16) 13014 (expropriation)	200 000,00	0,00	0
27/12/2023	92 chemin du Four de Buze et 6 impasse des petits champs (parcelle 896 B 16) 13014 (expropriation)	122 500,00	0,00	0
27/12/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID OPAQUE BLANC VR2844	35 337,28	0,00	7
27/12/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID OPAQUE BLANC VR2842	35 337,28	0,00	7
27/12/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID NOIR VR2831	26 898,40	0,00	7
27/12/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID 145 NOIR VR2839	26 898,40	0,00	7
27/12/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID 145 NOIR VR2830	26 898,40	0,00	7
27/12/2023	RENAULT ARKANA TECHNO E-TECH FULL HYBRID 145 NOIR VR2829	26 898,40	0,00	7
Acquisitions à titre gratuit				
22/06/2023	107 avenue des Poilus (parcelle 884 I 301) 13013 (honoraires acquis.euro symbolique)	1 068,30	0,00	0
22/06/2023	107 avenue des Poilus (parcelle 884 I 301) 13013 (honoraires acquis.euro symbolique)	3 204,88	0,00	0
26/09/2023	bd Félix Frégier / rue du Capitaine Dessemond (parcelles 832 C 25 et 28) 13007 (acquis.gratuite)	0,25	0,00	0
26/09/2023	bd Félix Frégier / rue du Capitaine Dessemond (parcelles 832 C 25 et 28) 13007 (acquis.gratuite)	0,75	0,00	0
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>34 172 033,18</b>	<b>0,00</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES</b>	<b>A10.2</b>

**A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
05/07/2023	CITROEN JUMPER BLANC	19 610,09	7	19 610,09	0,00	3 500,00	3 500,00
06/07/2023	RENAULT TWINGO 1.2L PERRIER BLANCHE	7 186,45	7	7 186,45	0,00	450,00	450,00
06/07/2023	CITROEN SAXO 1.1 BLANCHE	6 989,41	7	6 989,41	0,00	100,00	100,00
06/07/2023	CITROEN JUMPER BLANC	19 610,09	7	19 610,09	0,00	2 000,00	2 000,00
06/07/2023	CITROEN C1 ATTRACTION BLANCHE	8 662,50	7	8 662,50	0,00	1 900,00	1 900,00
06/07/2023	GOUPIL G3 UTILITAIRE ELECTRIQUE BLANC	22 525,85	7	19 307,82	3 218,03	2 100,00	-1 118,03
17/07/2023	RENAULT KERAX 380 DCI AVEC BRAS MAREL BLANC	96 861,68	7	96 861,68	0,00	14 300,00	14 300,00
17/07/2023	RENAULT S150 PLATEAU RIDELLES AVEC HAYON BLANC	43 852,27	7	43 852,27	0,00	1 500,00	1 500,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2L PERRIER BLANC	7 186,45	7	7 186,45	0,00	110,00	110,00
17/07/2023	CITROEN SAXO 1.1 BLANC	6 948,25	7	6 948,25	0,00	350,00	350,00
17/07/2023	CITROEN JUMPER 33M 2,0 HDI CONFORT 9 PL – GRIS CLAIR	19 302,40	7	19 302,40	0,00	1 700,00	1 700,00
17/07/2023	CITROEN SAXO 1.1 BLANC	7 104,01	7	7 104,01	0,00	110,00	110,00
17/07/2023	RENAULT KANGOO 1,5 DCI – 70 CONFORT BLANC	10 113,86	7	10 113,86	0,00	1 100,00	1 100,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2L BLANC	7 027,80	7	7 027,80	0,00	450,00	450,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2L BLANC	6 869,25	7	6 869,25	0,00	1 200,00	1 200,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2L BLANC	6 869,25	7	6 869,25	0,00	110,00	110,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2L BLANC	6 869,25	7	6 869,25	0,00	450,00	450,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2 BLANC	7 010,75	7	7 010,75	0,00	110,00	110,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2 BLANC	7 010,75	7	7 010,75	0,00	50,00	50,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2 BLANC	7 690,25	7	7 690,25	0,00	110,00	110,00
17/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2 BLANC	7 690,25	7	7 690,25	0,00	150,00	150,00
17/07/2023	CITROEN JUMPY COMBI L1H1 2,0 HDI 120 8PL CONFORT – GRIS FONCE	20 481,29	7	20 481,29	0,00	7 600,00	7 600,00
17/07/2023	CITROEN C1 HDI 55 AIRDREAM PACK BLANC	9 325,84	7	9 325,84	0,00	2 100,00	2 100,00
17/07/2023	CITROEN C1 1,0L AIRDREAM ATTRACTION BLANC	7 316,00	7	7 316,00	0,00	1 800,00	1 800,00
17/07/2023	CITROEN C1 1,0L AIRDREAM ATTRACTION BLANC	7 562,00	7	7 562,00	0,00	200,00	200,00
17/07/2023	DACIA LOGAN MCV DCI 90 ECO2 5 PLACES LAUREATE EURO 5 BLANC	18 279,50	7	18 279,50	0,00	3 800,00	3 800,00
17/07/2023	DACIA LOGAN MCV DCI 90 ECO2 5 PLACES BLACK LINE 2 EURO 5 BLANC GLACIER	17 596,69	7	17 596,69	0,00	3 100,00	3 100,00
17/07/2023	CITROEN C4 HDI 90 FAP ATTRACTION GRIS	16 620,90	7	16 620,90	0,00	3 100,00	3 100,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
24/07/2023	LAND ROVER DISCOVERY TD5 S ROUGE CLAIR	41 728,42	7	41 728,42	0,00	3 700,00	3 700,00
24/07/2023	MERCEDES UNIMOG U5000 4X4 INCENDIE ROUGE FONCE	76 658,66	7	76 658,66	0,00	43 100,00	43 100,00
24/07/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI ROUGE CLAIR	15 649,05	7	15 649,05	0,00	2 400,00	2 400,00
24/07/2023	RENAULT KERAX 320 DCI AVEC BRAS ROUGE CLAIR	46 261,26	7	46 261,26	0,00	33 100,00	33 100,00
24/07/2023	MERCEDES SPRINTER 4T6 AMBULANCE BLANC	6 288,74	7	6 288,74	0,00	5 900,00	5 900,00
24/07/2023	IVECO EUROCARGO 120E24 CAISSE FRIGO+GPE FROID+HAYON ROUGE ET BLANC	96 876,00	7	96 876,00	0,00	4 700,00	4 700,00
24/07/2023	RENAULT KANGOO 1,5 DCI 85 ECO2 5 PLACES ROUGE CLAIR	13 716,00	7	13 716,00	0,00	2 400,00	2 400,00
24/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2L BLANC	6 971,49	7	6 971,49	0,00	100,00	100,00
24/07/2023	RENAULT KANGOO 1,5 DCI 65 - 5 PLACES ROUGE FONCE	11 580,57	7	11 580,57	0,00	2 300,00	2 300,00
24/07/2023	RENAULT CLIO 1,5 DCI 65 BLANC	10 761,72	7	10 761,72	0,00	1 300,00	1 300,00
24/07/2023	RENAULT CLIO 1,5 DCI 80 ROUGE FONCE	12 156,40	7	12 156,40	0,00	1 100,00	1 100,00
24/07/2023	RENAULT MASTER MINIBUS L1H1 2,2 DCI 90 3,2T ROUGE FONCE	13 266,94	7	13 266,94	0,00	3 800,00	3 800,00
24/07/2023	CITROEN BERLINGO PHC 1,9 D BENNE ORDURE MENAGERE BLANC	19 630,41	7	19 630,41	0,00	100,00	100,00
24/07/2023	RENAULT MASTER 2,2 DCI BLANC	12 247,86	7	12 247,86	0,00	4 200,00	4 200,00
24/07/2023	CITROEN BERLINGO 1,9 D ROUGE CLAIR	12 096,00	7	12 096,00	0,00	2 100,00	2 100,00
24/07/2023	CITROEN BERLINGO PHC 1,9 D BENNE ORDURE MENAGERE BLANC	23 150,13	7	23 150,13	0,00	1 400,00	1 400,00
24/07/2023	RENAULT CLIO 1,5 DCI 70 CAMPUS ROUGE	10 742,58	7	10 742,58	0,00	1 400,00	1 400,00
24/07/2023	RENAULT TWINGO 1,2L EMOTION BLANC	7 690,25	7	7 690,25	0,00	350,00	350,00
23/08/2023	CITROEN SAXO 1,1 FURIO BLANC	7 256,00	7	7 256,00	0,00	600,00	600,00
23/08/2023	CITROEN SAXO 1,1 FURIO BLANC	7 256,00	7	7 256,00	0,00	1 000,00	1 000,00
23/08/2023	RENAULT KANGOO EXPRESS 1,5 DCI 70 CONFORT BLANC	10 113,63	7	10 113,63	0,00	3 000,00	3 000,00
23/08/2023	RENAULT TWINGO 1,2L BLANC	7 027,80	7	7 027,80	0,00	900,00	900,00
23/08/2023	CITROEN JUMPER TOLE 33 MH 2,0 HDI BLANC	18 296,12	7	18 296,12	0,00	2 400,00	2 400,00
23/08/2023	RENAULT TWINGO 1,2 EMOTION BLANC	7 010,75	7	7 010,75	0,00	2 200,00	2 200,00
23/08/2023	CITROEN JUMPY FGN TOLE 2,0 HDI - 95 ECO BLANC	17 385,70	7	17 385,70	0,00	3 300,00	3 300,00
23/08/2023	RENAULT KANGOO EXPRESS 1,5 DCI - 60 CONFORT NOIR/BLANC GLACIER	10 612,60	7	10 612,60	0,00	4 100,00	4 100,00
24/08/2023	LAND ROVER DEFENDER 2,5D ROUGE CLAIR	25 321,97	7	25 321,97	0,00	8 300,00	8 300,00
24/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI 125 BLANC	18 768,54	7	18 768,54	0,00	3 200,00	3 200,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
24/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI LUXE ROUGE	18 768,53	7	18 768,53	0,00	4 100,00	4 100,00
24/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI 125 BLANC	15 649,09	7	15 649,09	0,00	2 100,00	2 100,00
24/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI 125 MARRON CLAIR	15 649,05	7	15 649,05	0,00	2 300,00	2 300,00
24/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI 125 ROUGE	24 704,81	7	24 704,81	0,00	2 200,00	2 200,00
24/08/2023	LAND ROVER DEFENDER 90 MARK IV TD5 E ROUGE CLAIR	32 097,89	7	32 097,89	0,00	13 300,00	13 300,00
24/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI 125 MARRON CLAIR	28 318,76	7	28 318,76	0,00	6 600,00	6 600,00
24/08/2023	RENAULT MIDLUM 150 DCI + CAISSE ARRIERE A CASIERS ROUGE	4 544,80	7	4 544,80	0,00	4 300,00	4 300,00
24/08/2023	RENAULT CLIO IV DCI 90 ENERGY ECO2 INTENS 90G GRIS CLAIR/GRIS CASSIOPEE	12 660,17	7	12 660,17	0,00	5 700,00	5 700,00
24/08/2023	RENAULT MIDLUM 180 DCI BENNE BLANC	53 766,80	7	53 766,80	0,00	5 200,00	5 200,00
24/08/2023	RENAULT MASTER GENERIQUE L1H1 2,2 DCI 90 2,8T BLANC	17 686,03	7	17 686,03	0,00	3 100,00	3 100,00
24/08/2023	RENAULT TWINGO 1,2L	7 027,80	7	7 027,80	0,00	400,00	400,00
24/08/2023	CITROEN BERLINGO 1,9 D CLUB ENTREPRISE	12 421,12	7	12 421,12	0,00	100,00	100,00
24/08/2023	RENAULT TWINGO 1,2 EMOTION	7 010,75	7	7 010,75	0,00	100,00	100,00
24/08/2023	RENAULT TWINGO 1,2 EMOTION BLANC	7 124,00	7	7 124,00	0,00	50,00	50,00
25/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI LUXE BLANC	17 801,52	7	17 801,52	0,00	3 500,00	3 500,00
25/08/2023	NISSAN TERRANO 2,7 TDI LUXE BLANC	15 649,05	7	15 649,05	0,00	4 400,00	4 400,00
25/08/2023	MITSUBISHI PAJERO 2,5 TURBO DIESEL ROUGE CLAIR	28 318,76	7	28 318,76	0,00	6 300,00	6 300,00
25/08/2023	MITSUBISHI PAJERO 2,5 TURBO DIESEL ROUGE CLAIR	28 318,76	7	28 318,76	0,00	7 100,00	7 100,00
25/08/2023	MITSUBISHI PAJERO 2,5 TURBO DIESEL ROUGE CLAIR	28 318,76	7	28 318,76	0,00	7 200,00	7 200,00
25/08/2023	MITSUBISHI PAJERO 2,5 TURBO DIESEL ROUGE CLAIR	28 318,76	7	28 318,76	0,00	7 700,00	7 700,00
28/08/2023	LAND ROVER DEFENDER 90 TDS 122CH ROUGE CLAIR	25 321,97	7	25 321,97	0,00	15 000,00	15 000,00
17/11/2023	RENAULT MASTER BLANC	43 279,09	7	43 279,09	0,00	1 900,00	1 900,00
17/11/2023	RENAULT MASTER EQUIPE AMBULANCE BLANC	43 279,09	7	43 279,09	0,00	3 200,00	3 200,00
17/11/2023	LAND ROVER DEFENDER ROUGE CLAIR	25 321,97	7	25 321,97	0,00	14 300,00	14 300,00
17/11/2023	MERCEDES BENZ UNIMOG U5000I NCENDIE ROUGE CLAIR	76 658,66	7	76 658,66	0,00	21 100,00	21 100,00
17/11/2023	NISSAN TERRANO 3 PORTES SPORT 2,7 TDI BLANC	15 649,05	7	15 649,05	0,00	6 100,00	6 100,00
17/11/2023	MERCEDES BENZ SPRINTER AMBULANCE BLANC	6 288,74	7	6 288,74	0,00	3 300,00	3 300,00
17/11/2023	MITSUBISHI PAJERO 2,5 TURBO DIESEL ROUGE CLAIR	28 318,76	7	28 318,76	0,00	7 100,00	7 100,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
17/11/2023	RENAULT MASCOTT INCENDIE ROUGE	99 062,92	7	99 062,92	0,00	5 100,00	5 100,00
17/11/2023	RENAULT MASCOTT INCENDIE ROUGE	115 922,55	7	115 922,55	0,00	5 100,00	5 100,00
17/11/2023	RENAULT MASTER 13 PLACES ROUGE FONCE	39 750,52	7	39 750,52	0,00	2 100,00	2 100,00
17/11/2023	RENAULT MASTER CC L2H1 3,5T2,5 DCI 120 PLATEAU BLANC	19 199,27	7	19 199,27	0,00	3 800,00	3 800,00
17/11/2023	RENAULT MASTER COMBI L2H2 2T8 2,5 DCI 120 E4 ROUGE FONCE	18 050,75	7	18 050,75	0,00	6 300,00	6 300,00
17/11/2023	YAMAHA SCOOTER 125CM3 GRIS CLAIR	2 450,09	7	2 450,09	0,00	100,00	100,00
17/11/2023	CITROEN JUMPER TOLE 30 L1H1 2,2 HDI 100 CONFORT BLANC	18 631,07	7	18 631,07	0,00	1 800,00	1 800,00
17/11/2023	YAMAHA SCOOTER XC 125CM3 GRIS FONCE	2 517,55	7	2 517,55	0,00	100,00	100,00
17/11/2023	CITROEN NEMO COMBI 1,4L ATTRACTION BLANC	11 222,50	7	11 222,50	0,00	800,00	800,00
17/11/2023	YAMAHA SCOOTER XC 125CM3 BLANC	2 478,62	7	2 478,62	0,00	200,00	200,00
17/11/2023	YAMAHA SCOOTER XC 125CM3 NOIR	2 535,10	7	2 535,10	0,00	300,00	300,00
17/11/2023	RENAULT KANGOO EXPRESS L1 1,5DCI 75 CONFORT BLANC	11 947,92	7	11 947,92	0,00	2 100,00	2 100,00
20/11/2023	LAND ROVER DEFENDER HARD TOP BLANC	30 053,30	7	30 053,30	0,00	14 300,00	14 300,00
20/11/2023	FERMEC TRACTOPELLE 760F ORANGE	52 784,25	7	52 784,25	0,00	14 000,00	14 000,00
20/11/2023	CITROEN SAXO	7 104,00	7	7 104,00	0,00	700,00	700,00
20/11/2023	CITROEN C1 1,4L HDI MOD BAS	9 325,88	7	9 325,88	0,00	600,00	600,00
20/11/2023	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT DCI70 ECO2 BLANC	13 290,08	7	13 290,08	0,00	2 100,00	2 100,00
20/11/2023	CITROEN C4 HDI 90 FAP ATTRACTION GRIS METAL	15 320,90	7	15 320,90	0,00	2 500,00	2 500,00
20/11/2023	CITROEN C1 5 PORTES 1,0L BVM ATTRACTION PACK CONFORT	8 282,10	7	8 282,10	0,00	500,00	500,00
20/11/2023	CITROEN C1 5 PORTES	8 680,50	7	8 680,50	0,00	800,00	800,00
20/11/2023	CITROEN C1 5 PORTES CONFORT	10 097,50	7	10 097,50	0,00	900,00	900,00
08/12/2023	25/27 rue de Lyon (parcelles 901   30 et 901   31) 13015	4 206,20	0	0,00	4 206,20	2 321 942,44	2 317 736,24
13/12/2023	1/5 rue de Lyon (parcelle 901   32) 13015	447,25	0	0,00	447,25	214 000,00	213 552,75
20/12/2023	DROIT AU BAIL LOCAL COMMERCIAL 3 RUE VINCENT SCOTTO 13001	83 190,00	2	33 276,00	49 914,00	10 000,00	-39 914,00
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	1,52	0	0,00	1,52	2,53	1,01
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	51 185,52	0	0,00	51 185,52	85 317,53	34 132,01
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	24 164,60	0	0,00	24 164,60	40 278,27	16 113,67
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	23 306,98	0	0,00	23 306,98	38 848,76	15 541,78

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	9 893,51	0	0,00	9 893,51	16 490,79	6 597,28
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	2 145,71	0	0,00	2 145,71	3 576,53	1 430,82
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	453,67	0	0,00	453,67	756,19	302,52
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	31 411,16	0	0,00	31 411,16	52 357,04	20 945,88
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	40 216,60	0	0,00	40 216,60	67 034,21	26 817,61
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	113 047,00	0	0,00	113 047,00	188 430,06	75 383,06
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	61 838,95	0	0,00	61 838,95	103 074,98	41 236,03
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	15 772,50	0	0,00	15 772,50	26 290,07	10 517,57
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	43 096,70	0	0,00	43 096,70	71 834,85	28 738,15
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	38 653,74	0	0,00	38 653,74	64 429,19	25 775,45
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	15 106,06	0	0,00	15 106,06	25 179,22	10 073,16
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	1 999,33	0	0,00	1 999,33	3 332,54	1 333,21
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	44 873,88	0	0,00	44 873,88	74 797,10	29 923,22
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	60 202,09	0	0,00	60 202,09	100 346,61	40 144,52
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	11 773,84	0	0,00	11 773,84	19 624,98	7 851,14
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	29 767,82	0	0,00	29 767,82	49 617,88	19 850,06
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	33 766,48	0	0,00	33 766,48	56 282,96	22 516,48

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
20/12/2023	avenue Jean-Paul Sartre « parc de la Rose » (parcelles 886 K 72 et 886 K 379 – divers lots) 13013	7 257,92	0	0,00	7 257,92	12 097,71	4 839,79
Cessions à titre gratuit							
05/10/2023	Cession gratuite titres immobilisés – apurement du compte 272 / passage IC M57	528,24	0	0,00	528,24	0,00	-528,24
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>2 911 981,85</b>					<b>3 345 643,14</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS</b>	<b>A10.3</b>

**A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS**

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	5 760 000,00

Produit des cessions		Réalizations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	4 063 892,44
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	717 721,06

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – ENTREES</b>	<b>A10.4</b>

**A10.4 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)**

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
30/01/2023	Maison Blanche - c v de Saint Joseph / 221 bd D.Casanova (parcelle 892 K 106 - Lots 160/184) 13014	30 000,00	0,00	0
31/01/2023	Docks Libres Moulins Villette - 389/391 boulevard National (parcelle 814 B 2 - lot 3) 13003	198 000,00	0,00	0
17/02/2023	Extension Euroméditerranée - 9 traverse du Bachas (parcelle 901 E 40 - lot 2) 13015	90 000,00	0,00	0
28/02/2023	Extension Euroméditerranée - 76 boulevard Oddo (parcelle 901 A 103 - lots 3/4) 13015	40 500,00	0,00	0
28/02/2023	CIF Hoche Versailles - 5 rue de Versailles (parcelle 814 C 37 - lots 4/5) 13003	44 000,00	0,00	0
03/03/2023	Grand Centre Ville - 30 allée Léon Gambetta (parcelle 802 C 167) 13001	225 000,00	0,00	0
03/03/2023	Extension Euroméditerranée - 9 traverse du Bachas (parcelle 901 E 40 - lots 1/3/4/5/6) 13015	250 000,00	0,00	0
07/03/2023	CIF Hoche Versailles - 9 rue de Versailles (parcelle 814 C 39 lots 1/2/4/18/25/26) 13003	127 275,00	0,00	0
08/03/2023	Grand Centre Ville - 20 rue Petites Maries (Parcelle 801 A 101 - lots 2/16/17/18/19/20/21/22) 13001	632 500,00	0,00	0
21/03/2023	CIF Hoche Versailles - 9 rue de Versailles (parcelle 814 C 39 lot 27) 13003	30 000,00	0,00	0
27/04/2023	CIF Rue d'Aubagne - 79 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 208 - lots 4/7/8) 13001	66 500,00	0,00	0
27/04/2023	CIF Rue d'Aubagne - 65 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 184 - lot 11) 13001	14 220,00	0,00	0
04/05/2023	CIF Rue d'Aubagne - 67 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 200) 13001	250 200,00	0,00	0
11/05/2023	CIF Hoche Versailles - 9 rue de Versailles (parcelle 814 C 39 - lot 20) 13003	92 400,00	0,00	0
16/05/2023	Grand Centre Ville - 50 rue Clovis Hugues (Parcelle 811 E 28) 13003	325 000,00	0,00	0
25/05/2023	CIF Rue d'Aubagne - 65 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 184 - Lots 9/10) 13001	30 375,00	0,00	0
09/06/2023	CIF Hoche Versailles - 9 rue de Versailles (parcelle 814 C 39 - lot 24) 13003	51 914,00	0,00	0
21/06/2023	Secteur Nord - 31 boulevard Charles Moretti (parcelles 892 B 48-52) 13014	1 500 000,00	0,00	0
23/06/2023	CIF Hoche Versailles - 11 rue de Versailles (parcelle 814 C 40 - lot 17) 13003	25 000,00	0,00	0
29/06/2023	Docks Libres Moulins Villette - 1 rue du Portail (parcelle 813 M 45 - lots 80 et 84) 13003	55 000,00	0,00	0
29/06/2023	CIF Hoche Versailles - 11 rue de Versailles (parcelle 814 C 40 - lot 1) 13003	43 516,00	0,00	0
29/06/2023	CIF Rue d'Aubagne - 65 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 184 - lot 12) 13001	20 025,00	0,00	0
06/07/2023	Extension Euroméditerranée - 185 av. Roger Salengro (parcelles 901 E 66-67 - lots 1 à 11) 13015	525 000,00	0,00	0
10/07/2023	Maison Blanche - 3 c v de Saint Joseph / 221 bd D.Casanova (parcelle 892 K 106 - lots 423/438) 13014	34 353,00	0,00	0
20/07/2023	Grand Centre Ville - Le Gyptis 1/7/9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111 - lot 284) 13003	6 000,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
25/07/2023	Secteur Nord - 31 boulevard Charles Moretti (parcelles 892 B 43-45-55) 13014	4 650 000,00	0,00	0
26/07/2023	CIF Rue d'Aubagne - 75 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 204) 13001	525 000,00	0,00	0
26/07/2023	CIF Rue d'Aubagne - 69 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 201 - lot 12) 13001	126 620,00	0,00	0
27/07/2023	Grand Centre Ville - Le Gyptis 1/7/9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111 - lot 169) 13003	5 900,00	0,00	0
27/07/2023	Grand Centre Ville - Le Gyptis 1/7/9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111 - lots 125/136/344)13003	18 000,00	0,00	0
27/07/2023	CIF Hoche Versailles - 9 rue de Versailles (parcelle 814 C 39 - lot 3) 13003	56 560,00	0,00	0
04/08/2023	Grand Centre Ville - Le Gyptis 1/7/9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111 - lot 338) 13003	7 500,00	0,00	0
08/09/2023	CIF Hoche Versailles - 11 rue de Versailles (parcelle 814 C 40 - lot 15) 13003	36 000,00	0,00	0
29/09/2023	Docks Libres Moulins Villette - 10/12 rue Caravelle (parcelle 813 N 28 lot 57) 13003	45 000,00	0,00	0
18/10/2023	Maison Blanche - 3 c v de Saint Joseph / 221 bd D.Casanova (parcelle 892 K 106 - lots 393/409) 13014	31 150,00	0,00	0
08/11/2023	Grand Centre Ville - 21 cours Lieutaud, Lieudit 4 rue Armand Bedarides (parcelle 825 A 263) 13006	705 000,00	0,00	0
13/11/2023	Docks Libres Moulins Villette - 442 boulevard National (parcelle 813 M 27- lots 1/2/3/4/5) 13003	483 600,00	0,00	0
16/11/2023	Grand Centre Ville - 7/9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111 - lot 294) 13003	10 000,00	0,00	0
06/12/2023	Grand Centre Ville - 7/9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111 - lot 274) 13003	25 000,00	0,00	0
06/12/2023	Grand Centre Ville - 9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111) 13003	7 500,00	0,00	0
07/12/2023	Grand Centre Ville - 7/9 rue Jean Cristofol (parcelle 811 L 111 - lot 341) 13003	9 000,00	0,00	0
14/12/2023	Docks Libres Moulins Villette - 164 rue Roger Salengro (parcelle 813 N 13) 13003	350 000,00	0,00	0
14/12/2023	Docks Libres Moulins Villette - 391 bis boulevard National (parcelle 814 B 1) 13003	200 000,00	0,00	0
18/12/2023	CIF Hoche Versailles - 11 rue de Versailles (parcelle 814 C 40) 13003	94 231,00	0,00	0
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>12 092 839,00</b>	<b>0,00</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – SORTIES</b>	<b>A10.5</b>

**A10.5 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)**

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
26/01/2023	Grand Centre Ville - 21 rue des Trois Frères Barthélémy (Parcelle 825 A 191) 13003	960 000,00	0	0,00	0,00	904 200,00	904 200,00
31/03/2023	Grand Centre Ville - 25 rue Saint Bazile (parcelle 802 C 146) 13003	675 000,00	0	0,00	0,00	415 000,00	415 000,00
06/07/2023	Grand Centre Ville - 60 Belle de mai (parcelle 811 H 1) 13003	166 500,00	0	0,00	0,00	169 418,25	169 418,25
06/07/2023	Grand Centre Ville - 71/73 rue Clovis Hugues (parcelles 811 H 7-8) 13003	298 560,00	0	0,00	0,00	503 156,43	503 156,43
17/10/2023	Grand Centre Ville - 7 rue Papère (parcelle 803 A154 - lots 4/5/6/7/8/13/14 + 803 A153 lot 1) 13003	2 880 000,00	0	0,00	0,00	2 502 600,00	2 502 600,00
18/10/2023	Extension Euroméditerranée - 23 traverse Chateaufort/rue Cazemajou (parcelles 901 E 113-115) 13015	510 000,00	0	0,00	0,00	1,00	1,00
26/10/2023	CIF Hoche Versailles - 35 rue Hoche (parcelle 814 C 49) 13003	467 240,00	0	0,00	0,00	659 783,82	659 783,82
26/10/2023	CIF Hoche Versailles - 35 rue Hoche (parcelle 814 C 50) 13003	404 458,00	0	0,00	0,00	571 130,13	571 130,13
27/10/2023	Secteur Nord - 90 chemin du Ruisseau Mirabeau - Bâtiment (parcelle 910 D75/125) 13016	2 000 000,00	0	0,00	0,00	2 046 052,00	2 046 052,00
18/12/2023	Grand Centre Ville - 50 rue Clovis Hugues (parcelle 811 E 28) 13003	325 000,00	0	0,00	0,00	336 176,26	336 176,26
20/12/2023	Extension Euroméditerranée - 152 rue de Lyon - Maison (parcelle 901 B 27) 13015	152 000,00	0	0,00	0,00	168 481,50	168 481,50
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 65 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 184 - lots 1/3/4/5/6/7/8/9/10/11/12) 13001	215 145,00	0	0,00	0,00	299 074,94	299 074,94
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 67 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 200) 13001	250 200,00	0	0,00	0,00	304 920,94	304 920,94
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 73 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 203 - lots 1 à 14) 13001	330 936,00	0	0,00	0,00	395 600,94	395 600,94

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 81 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 0209 - lots 1/2/3/4/5/6/7/8/9) 13001	384 295,00	0	0,00	0,00	465 377,01	465 377,01
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 83 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 210 - lots 1/2) 13001	326 800,00	0	0,00	0,00	410 330,58	410 330,58
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 77 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 205) 13001	494 960,00	0	0,00	0,00	571 584,64	571 584,64
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 71 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 202 - lots 1 à 13) 13001	270 306,00	0	0,00	0,00	312 493,13	312 493,13
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 69 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 201 - lots 7/8/9/10/11/12) 13001	720 440,00	0	0,00	0,00	768 430,80	768 430,80
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 75 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 204) 13001	525 000,00	0	0,00	0,00	611 089,97	611 089,97
20/12/2023	CIF Rue d'Aubagne - 79 rue d'Aubagne (parcelle 803 B 208 - lots 1 à 11) 13001	358 583,00	0	0,00	0,00	430 265,03	430 265,03
20/12/2023	Maison Blanche - 3 chemin vicinal de Saint Joseph et 221 bd Danielle Casanova (plusieurs parcelles)	1 737 062,00	0	0,00	0,00	3 030 000,00	3 030 000,00
<b>Cessions à titre gratuit</b>							
<b>Mise à disposition</b>							
<b>Affectation</b>							
<b>Mises en concession ou affermage</b>							
<b>Mise à la réforme</b>							
<b>Divers</b>							
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>14 452 485,00</b>					<b>15 875 167,37</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT</b>	<b>B1.1</b>

**B1.1 – 8015 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)**

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
<b>Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)</b>					<b>10 633 705,16</b>	<b>3 611 617,77</b>										<b>127 018,46</b>	<b>891 221,68</b>	
C.C.A.S	2012	P	CCAS ACQUISITION DU SIEGE SOCIAL	CAISSE D'EPARGNE	2 633 705,16	2 011 617,77	14,77	A	F	FIXE	5,759	F	FIXE	4,680	A-1	99 779,73	91 221,68	
EPF PACA	2014	C	ACQ FONCIERE - DOCK LIBRES/MOULIN/VILLETTE-13003	CREDIT AGRICOLE	8 000 000,00	1 600 000,00	1,38	A	V	EURLIBOR3	1,347	V	EURLIBOR3	1,119	A-1	27 238,73	800 000,00	
<b>Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)</b>					<b>251 777 206,56</b>	<b>199 992 979,94</b>										<b>7 512 471,99</b>	<b>6 731 247,77</b>	
ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	2007	P	MAS BELLEVUE - REHABILITATION	DEXIA CL	3 250 000,00	2 172 576,50	15,00	T	F	FIXE	4,040	F	FIXE	4,470	A-1	99 850,68	97 409,63	
ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	2007	P	MAS BELLEVUE - REHABILITATION	DEXIA CL	1 000 000,00	410 511,50	6,00	T	F	FIXE	3,486	F	FIXE	4,410	A-1	19 651,55	55 856,55	
ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	2008	P	MAS BELLEVUE - REHABILITATION	CAISSE D'EPARGNE	3 250 000,00	2 260 570,08	15,85	A	F	FIXE	4,076	F	FIXE	4,690	A-1	110 410,35	93 595,20	
ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	2011	P	MAS BELLEVUE - REHABILITATION	CAISSE D'EPARGNE	1 000 000,00	504 742,11	7,18	A	F	FIXE	4,413	F	FIXE	4,400	A-1	24 484,63	51 726,82	
ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	2013	P	ECOLE JEAN CASSE - RESTRUCTURATION DES LOCAUX 13014	CAISSE D'EPARGNE	1 000 000,00	825 210,60	20,84	M	F	FIXE	4,680	F	FIXE	4,590	A-1	38 452,84	22 992,80	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	2018	C	RENOVATION DE SOIN DE SUITE	CDC	904 443,50	678 332,63	14,25	A	F	FIXE	0,000	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	45 222,18
ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	2018	P	CLINIQUE STE ELISABETH-RENOVATION SOIN DE SUITE	CREDIT COOPERATIF	500 000,00	315 770,58	4,78	T	F	FIXE	0,786	F	FIXE	0,700	A-1		2 481,20	61 839,80
ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	2022	P	La Visitation	CREDIT COOPERATIF	400 000,00	400 000,00	10,26	T	F	FIXE	1,224	F	FIXE	1,290	A-1		2 580,00	0,00
ASSOCIATION SAUVEGARDE 13	2018	P	CONST CRECHE LANGEVIN TECHN DE CHATEAU GOMBERT 13013	CREDIT COOPERATIF	950 000,00	711 358,47	13,68	M	F	FIXE	1,378	F	FIXE	1,350	A-1		10 083,84	46 768,29
AXENTIA	2020	P	EHPAD STE MARTHE	CAISSE D'EPARGNE	2 117 500,00	2 001 290,67	36,09	A	V	LIVRETA	1,635	V	LIVRETA	2,110	A-1		43 057,66	39 356,75
CENTRE D ORIENTATION SOCIALE	2011	P	EHPAD ST MAUR RENOVATION - 13015	CREDIT COOPERATIF	400 000,00	79 347,60	2,25	T	F	FIXE	2,949	F	FIXE	2,920	A-1		2 869,34	30 157,99
CENTRE D ORIENTATION SOCIALE	2020	P	LA SOURCE - EHPAD ST MAUR	CAISSE D'EPARGNE	1 500 000,00	994 980,41	6,40	T	F	FIXE	1,185	F	FIXE	1,180	A-1		12 822,23	146 422,69
CENTRE SOC FAMILIAL ST GABRIEL	2010	P	CENTRE SOCIAL ST GABRIEL - RESTRUCTURATION DU CENTRE PRET PRU	CDC	144 098,35	21 640,31	1,34	A	V	LIVRETA	1,933	V	LIVRETA	1,600	A-1		515,29	10 565,24
ECOLE CHEVREUIL CHAMPAVIER	2017	P	ECOLE CHEVREUIL CHAMPAVIER - REAM. DE L ESPACE RESTAURATION	CAISSE D'EPARGNE	200 000,00	140 919,70	11,93	M	F	FIXE	1,935	F	FIXE	1,940	A-1		2 842,74	10 330,02
FRANCOIS MIOLLIS	2009	P	RESIDENCE NOTRE DAME - CONST EHPAD ST JUST (13EME)	CREDIT FONCIER	5 314 651,00	3 629 778,41	17,50	T	V	LIVRETA	2,833	V	LIVRETA	2,750	A-1		102 394,87	157 874,27
HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	2020	P	HOPITAL 2012-CONSTRUCTION HOP EUROPEEN	CDC	8 867 615,32	7 927 625,03	18,59	A	V	LIVRETA	3,082	V	LIVRETA	2,600	A-1		212 385,26	241 038,67
HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	2020	P	HOPITAL 2012	CDC	2 772 760,24	2 517 148,48	21,50	T	V	LIVRETA	3,871	V	LIVRETA	3,900	A-1		98 604,11	81 280,84
HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	2020	P	HOPITAL 2012	CDC	37 365 238,75	31 134 768,35	12,50	T	V	LIVRETA	2,978	V	LIVRETA	3,200	A-1		1 021 180,09	1 981 199,36

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	2010	C	POLE HOSPITALIER EUROMEDITERRANEE - PRET DEXIA	Caisse Française de Financement Local	30 000 000,00	17 000 000,00	16,42	A	C	TAUX STRUCTURES	1,978	C	TAUX STRUCTURES	1,950	B-1		355 875,00	1 000 000,00
HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	2018	C	EXTENSION 2018	LA BANQUE POSTALE	2 250 000,00	1 687 500,00	14,79	A	V	FIXE	1,957	V	FIXE	2,060	A-1		37 080,00	112 500,00
INSTITUT PAOLI CALMETTE	2013	P	CONST BAT DE 8000m2	CDC	4 865 000,00	2 852 460,45	14,30	T	V	EURIBOR03M	1,069	V	EURIBOR03M	2,659	A-1		78 600,94	193 569,22
INSTITUT PAOLI CALMETTE	2019	C	ACQUISITION D UN TERRAIN DE 37500m2	CDC	13 300 000,00	12 880 000,00	35,92	A	V	LIVRETA	3,340	V	LIVRETA	1,540	A-1		197 913,21	150 000,00
L'ARCHE A MARSEILLE	2016	C	L'ARCHE - CREATION D'1 ETABLISSEMENT MEDICO-SOCIAL 13013	CREDIT COOPERATIF	802 500,00	624 166,68	21,00	T	F	FIXE	2,235	F	FIXE	2,250	A-1		14 263,62	29 722,24
LIEU MULTI ACCUEIL BELLE DE MAI	2012	P	CREATION D UN LIEU MULTI ACCUEIL - FRICHE BELLE DE MAI	CAISSE D'EPARGNE	265 747,50	191 999,54	14,26	M	F	FIXE	5,330	F	FIXE	5,220	A-1		10 272,67	8 780,81
OGECC SAINT BRUNO	2018	P	REAMENAGEMENT DU COLLEGES ST BRUNO LASSALE	SOCIETE GENERALE	250 000,00	39 034,96	1,04	M	F	FIXE	0,305	F	FIXE	0,300	A-1		177,91	35 919,57
OGECC SAINT BRUNO	2018	P	REAMENAGEMENT DU COLLEGES ST BRUNO LASSALE	SOCIETE GENERALE	1 595 000,00	1 174 921,72	14,25	M	F	FIXE	1,224	F	FIXE	1,200	A-1		14 790,15	75 153,66
OGECC SAINT BRUNO	2018	P	REAMENAGEMENT DU COLLEGES ST BRUNO LASSALE	SOCIETE GENERALE	440 000,00	95 064,72	1,50	M	F	FIXE	0,305	F	FIXE	0,300	A-1		393,03	63 139,48
OGECC SAINT JOSEPH	2018	P	TRAVAUX ECOLE ET COLLEGE ST JOSEPH 13015	CIC	175 000,00	122 418,18	10,04	M	F	FIXE	1,710	F	FIXE	1,680	A-1		2 157,45	11 049,09
OGECC ST MAURONT	2013	P	COLLEGE ET ECOLE ST MAURONT 13003	CAISSE D'EPARGNE	1 800 000,00	1 445 741,12	19,51	M	F	FIXE	5,105	F	FIXE	4,990	A-1		73 300,56	42 520,97
SAFIM	2010	P	PALAIS DES CONGRES - RENOVATION HALL 2	CREDIT MUTUEL	632 500,00	98 327,07	1,93	M	F	FIXE	3,867	F	FIXE	1,800	A-1		2 237,75	47 852,85
SAFIM	2010	P	PALAIS DES CONGRES CONSTRUCTION	CREDIT MUTUEL	2 750 000,00	639 965,61	2,92	M	F	FIXE	3,595	F	FIXE	2,780	A-1		20 932,75	207 753,70
SAFIM	2015	P	RESTRUCTURATION PARC CHANOT	CREDIT MUTUEL	185 966,75	82 320,87	5,76	M	F	FIXE	2,069	F	FIXE	2,050	A-1		1 834,05	13 150,74
SAINT JOSEPH AFOR	2019	P	EXTENSION CRECHE- LA MARTINE	CAISSE D'EPARGNE	599 500,00	488 568,42	15,68	M	F	FIXE	1,738	F	FIXE	1,700	A-1		8 671,89	26 826,65
SAINT JOSEPH SENIORS	2015	C	EHPAD LA SALETTE - REHAB DE 42 PLACES/LITS	CDC	1 783 000,00	1 362 228,59	18,50	T	V	LIVRETA	2,159	V	LIVRETA	3,100	A-1		43 037,17	72 652,20
SCI PROTIS DEVELOPPEMENT	2012	P	PORTAGE PARKING PROTIS	CDC	1 750 000,00	1 750 000,00	3,67	A	V	LIVRETA	2,488	V	LIVRETA	3,000	A-1		52 500,00	0,00
SOGIMA	2001	P	CONST 25 LOGTS+30 PARKINGS	CREDIT FONCIER	1 090 010,48	660 432,82	13,00	A	V	TAM	4,716	V	TAM	4,718	A-1		32 646,19	31 590,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2003	P	CONST LOGTS ET GARAGE RUE SAINTE GRIGNAN	CAISSE D'EPARGNE	1 766 002,83	662 252,55	7,04	A	V	EURIBOR12M	3,029	V	EURIBOR12M	3,030	A-1		22 254,14	72 207,40
SOGIMA	2003	P	CONST LOGT ET GARAGES BD DE DUNKERQUE ET FORBIN-JOLIETTE	CAISSE D'EPARGNE	594 095,71	202 453,99	6,34	A	V	EURIBOR12M	3,031	V	EURIBOR12M	3,030	A-1		6 910,68	25 621,22
SOGIMA	2003	P	CONST LOGTS 12 ALLEES CAMBETTA	CAISSE D'EPARGNE	411 295,17	140 159,77	6,21	A	V	EURIBOR12M	3,030	V	EURIBOR12M	3,030	A-1		4 784,30	17 737,69
SOGIMA	2007	P	CONVENTION 32 - ACQ 2498 LOGTS	CREDIT FONCIER	98 000 000,00	86 074 256,42	33,36	A	F	FIXE	4,694	F	FIXE	4,690	A-1		4 085 097,07	1 028 026,45
SOGIMA	2007	P	BAILLE - CONST PARKING 271 PLACES	CREDIT FONCIER	500 000,00	421 365,46	25,83	T	V	EURIBOR03M	1,061	V	EURIBOR03M	0,680	A-1		2 938,19	7 638,92
SOGIMA	2007	P	ABBE DE L'EPEE - CONST PARKING 392 PLACES	CREDIT FONCIER	2 825 864,50	2 490 925,40	25,83	T	V	EURIBOR03M	5,317	V	EURIBOR03M	5,203	A-1		131 080,61	45 157,91
SOGIMA	2007	P	CHAVE - CONST PARKING 444 PLACES	CREDIT FONCIER	3 208 298,50	2 828 030,89	25,83	T	V	EURIBOR03M	5,381	V	EURIBOR03M	5,203	A-1		150 886,19	51 269,29
SOGIMA	2007	P	BAILLE- CONST D'UN PARKING DE 271 PLACES	CREDIT FONCIER	1 964 363,00	1 693 538,99	25,58	T	V	EURIBOR03M	5,042	V		4,953	A-1		84 842,82	30 872,76
SOGIMA	2007	P	ABBE DE L'EPEE - CONST D'UN PARKING DE 392 PLACES	CREDIT FONCIER	2 825 864,50	2 431 158,82	25,58	T	V	EURIBOR03M	5,040	V	EURIBOR03M	4,948	A-1		121 689,30	44 843,88
SOGIMA	2007	P	CHAVE - CONST PARKING DE 444 PLACES	CREDIT FONCIER	3 208 298,50	2 760 176,05	25,75	T	C	TAUX STRUCTURES	5,175	C	FIXE	5,080	A-1		141 843,63	50 912,75
SOGIMA	2009	P	CHAVE - CONST PARKING 444 PLACES	CREDIT FONCIER	150 000,00	119 925,66	25,13	T	V	EURIBOR03M	2,431	V	EURIBOR03M	2,400	A-1		2 929,64	3 417,30
SOGIMA	2009	P	ABBE DE L'EPEE - CONST PARKING 392 PLACES	CREDIT FONCIER	150 000,00	119 925,66	25,13	T	V	EURIBOR03M	2,431	V	EURIBOR03M	2,400	A-1		2 929,64	3 417,30
SOGIMA	2000	P	RELAIS BAIGNOIR - Construction de 16 logts loc libres-PLI	CREDIT FONCIER	472 591,96	32 738,81	0,92	A	V	LIVRETA	3,208	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 277,19	31 120,55
Théâtre des Calanques (ex théâtre Nono)	2017	P	CONST THEATRE NONO 13008	CREDIT COOPERATIF	230 000,00	94 349,29	3,89	M	F	FIXE	1,561	F	FIXE	1,550	A-1		1 657,57	23 185,85
<b>Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social</b>					<b>1 425 908 911,54</b>	<b>1 131 107 364,60</b>											<b>21 635 844,77</b>	<b>33 261 517,31</b>
13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	1978	P	UN LOGEMENT 12 RUE DES PISTOLES	CDC	51 222,87	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,045	F	FIXE	1,200	A-1		18,05	1 513,80
13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	1978	P	UN LOGEMENT 18 RUE DES PISTOLES	CDC	14 314,96	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,045	F	FIXE	1,200	A-1		5,11	422,99

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	1978	P	UN LOGEMENT 17 RUE PUITDU DENIER	CDC	60 781,42	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,045	F	FIXE	1,200	A-1		21,61	1 796,10
13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	1978	P	CONST DE 4 LOGTS RUE PUITSDU DENIER	CDC	6 829,72	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,067	F	FIXE	1,200	A-1		2,43	203,68
13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	1978	P	CONST 1 LOGT 18 RUE DES PISTOLES	CDC	1 570,22	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,068	F	FIXE	1,200	A-1		0,64	46,75
13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	1978	P	CONST 4 LOGTS. REVISION DE PRIX	CDC	6 067,47	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,067	F	FIXE	1,200	A-1		2,27	180,84
3F RESIDENCES	2017	P	RENE CASSIN RHVS - Construction de 100 lgts	CDC	227 120,30	201 404,41	34,50	A	V	LIVRETA	1,466	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 648,78	4 693,02
3F RESIDENCES	2017	P	RENE CASSIN RHVS - Construction de 100 lgts	CDC	1 053 874,80	961 163,90	44,50	A	V	LIVRETA	1,526	V	LIVRETA	0,800	A-1		7 820,11	16 349,60
3F RESIDENCES	2019	P	RHVS - Acq en VEFA de 134 lgts	CDC	569 476,60	532 067,65	36,50	A	V	LIVRETA	1,499	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 349,21	11 583,15
3F RESIDENCES	2019	P	RHVS - Acq en VEFA de 134 lgts	CDC	1 216 030,20	1 154 527,00	46,50	A	V	LIVRETA	1,552	V	LIVRETA	0,800	A-1		9 384,68	18 558,42
3F RESIDENCES	2019	P	RJA - acq en VEFA de 65 lgts	CDC	229 563,40	216 190,16	36,84	A	V	LIVRETA	1,541	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 937,08	2 536,57
3F RESIDENCES	2019	P	RJA - acq en VEFA de 65 lgts	CDC	520 949,55	503 820,85	56,84	A	V	LIVRETA	1,618	V	LIVRETA	1,800	A-1		9 090,91	1 229,92
3F RESIDENCES	2021	P	UHU SAMU SOCIAL - construction de 120 lgts et 120 lits	CDC	6 887 943,70	6 776 583,54	38,50	A	V	LIVRETA	2,645	V	LIVRETA	0,800	A-1		55 245,76	129 136,05
3F SUD ( Immo Med)	2001	P	DAUDET - CONST 31 LOGEMENTS SOCIAUX	CDC	233 875,58	182 836,65	28,75	A	V	LIVRETA	2,946	V	LIVRETA	3,200	A-1		5 972,29	3 797,45
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	MARIE STELLA	CDC	1 081 456,20	816 878,41	26,34	A	V	LIVRETA	2,305	V	LIVRETA	1,600	A-1		13 454,72	24 041,84
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	MARIE STELLA 14 lgts	CDC	144 938,20	119 714,52	36,34	A	V	LIVRETA	2,363	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 953,18	2 359,09
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	MARIE STELLA 14 lgts	CDC	369 013,70	266 566,46	26,34	A	V	LIVRETA	1,479	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 203,04	8 813,70
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	MARIE STELLA 7 lgts	CDC	70 308,15	55 642,34	36,34	A	V	LIVRETA	1,547	V	LIVRETA	0,800	A-1		455,44	1 287,90
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	MARIE STELLA	CDC	557 944,75	367 022,06	16,34	A	V	LIVRETA	2,896	V	LIVRETA	2,260	A-1		8 691,34	17 550,58
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	MARIE STELLA 14 lgts	CDC	176 100,10	149 654,97	36,34	A	V	LIVRETA	3,037	V	LIVRETA	2,260	A-1		3 440,32	2 571,50

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	MARIE STELLA 14 lgts	CDC	197 607,30	149 262,77	26,34	A	V	LIVRETA	2,305	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 458,49	4 393,00
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	LES VALNATUREAL ACQ DE 113 LGTS PLUS	CDC	6 490 299,75	4 979 594,54	27,34	A	V	LIVRETA	1,181	V	LIVRETA	1,600	A-1		81 915,50	140 124,16
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	VALNATUREAL 113 LGTS	CDC	1 412 489,10	1 173 155,65	37,34	A	V	LIVRETA	1,163	V	LIVRETA	1,600	A-1		19 127,52	22 314,41
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	VALNATUREAL 28 LGTS	CDC	1 566 225,65	1 154 076,90	27,34	A	V	LIVRETA	0,343	V	LIVRETA	0,800	A-1		9 525,76	36 643,74
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	VALNATUREAL 28 LGTS	CDC	249 176,95	199 141,51	37,34	A	V	LIVRETA	0,333	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 628,89	4 469,32
3F SUD ( Immo Med)	2010	P	LA CAPELETTE - ACQ 16 LOGTS PLAÏ	CDC	447 315,00	356 517,52	28,17	A	V	LIVRETA	1,226	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 935,28	10 393,30
3F SUD ( Immo Med)	2010	P	LA CAPELETTE - ACQ 16 LOGTS PLAÏ	CDC	248 004,90	212 608,70	38,17	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 735,54	4 333,26
3F SUD ( Immo Med)	2010	P	LA CAPELETTE - ACQ 66 LOGTS PLUS	CDC	2 177 002,85	1 802 719,15	28,17	A	V	LIVRETA	1,931	V	LIVRETA	1,600	A-1		29 577,72	45 888,34
3F SUD ( Immo Med)	2010	P	LA CAPELETTE - ACQ 66 LOGTS PLUS	CDC	1 206 995,35	1 091 782,73	38,17	A	V	LIVRETA	2,028	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 762,69	18 385,36
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CŒUR LONGCHAMPS	CDC	1 757 105,35	1 364 633,08	26,34	A	V	LIVRETA	2,305	V	LIVRETA	1,600	A-1		22 476,73	40 162,99
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CŒUR LONGCHAMPS	CDC	286 200,20	240 653,02	36,34	A	V	LIVRETA	2,363	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 926,32	4 742,31
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CŒUR LONGCHAMPS	CDC	126 781,60	102 759,57	36,34	A	V	LIVRETA	1,547	V	LIVRETA	0,800	A-1		841,10	2 378,48
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CŒUR LONGCHAMPS	CDC	812 056,30	606 994,75	26,34	A	V	LIVRETA	1,479	V	LIVRETA	0,800	A-1		5 016,52	20 069,55
3F SUD ( Immo Med)	2011	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS PLAÏ	CDC	635 727,95	497 487,60	28,75	A	V	LIVRETA	1,242	V	LIVRETA	1,800	A-1		9 162,14	11 520,31
3F SUD ( Immo Med)	2011	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS PLAÏ	CDC	144 474,55	121 555,80	38,75	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 219,84	1 768,68
3F SUD ( Immo Med)	2011	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQ EN VEFA DE 49 LOGTS PLUS	CDC	494 117,25	435 798,34	38,75	A	V	LIVRETA	2,056	V	LIVRETA	2,600	A-1		11 460,47	4 988,81
3F SUD ( Immo Med)	2011	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQ EN VEFA DE 49 LOGTS PLUS	CDC	2 174 250,10	1 770 336,92	28,67	A	V	LIVRETA	1,963	V	LIVRETA	2,600	A-1		47 084,25	40 595,60
3F SUD ( Immo Med)	2010	P	ST GABRIEL - RENAN - TUILERIES - PARADIS - NATIONAL - ANJOU - REAMENAGEMENT 2010	CDC	5 222 496,59	1 180 926,78	2,76	A	V	LIVRETA	3,467	V	LIVRETA	2,570	A-1		39 913,64	372 133,24

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2010	P	GACHET - LOUBON - BAUSSENQUE - ARGENTIERE - MOUTTE - BERNARDY - REAMENAGEMENT 2010	CDC	3 294 730,31	1 488 581,91	6,34	A	V	LIVRETA	4,376	V	LIVRETA	2,200	A-1		37 177,39	201 299,43
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	TERRA VERDE 44 lgts	CDC	1 018 274,40	799 521,09	28,00	A	V	LIVRETA	2,350	V	LIVRETA	1,100	A-1		9 051,03	23 299,52
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	TERRA VERDE 44 lgts	CDC	164 814,65	138 858,63	38,00	A	V	LIVRETA	3,139	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 558,68	2 839,22
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	TERRA VERDE	CDC	537 044,20	406 286,03	28,00	A	V	LIVRETA	1,506	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 259,03	13 390,09
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	TERRA VERDE	CDC	79 901,25	64 971,49	38,00	A	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	0,300	A-1		199,62	1 568,17
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	145 BAILLE/CLOS FLEURI - ACQ EN VEFA 95 LGTS ET 95 PLACES/LITS 13005	CDC	1 947 303,60	811 906,36	33,25	A	V	LIVRETA	1,299	V	LIVRETA	0,800	A-1		6 660,92	20 708,16
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	145 BAILLE/CLOS FLEURI - ACQ EN VEFA 95 LGTS ET 95 PLACES/LITS 13005	CDC	604 690,90	539 921,08	43,25	A	V	LIVRETA	1,381	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 401,01	10 204,57
3F SUD ( Immo Med)	2014	P	PLACE DES BAUMES - CONST DE 5 LOGTS 13015	CDC	202 017,20	162 777,74	30,59	A	V	LIVRETA	1,347	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 979,39	2 743,83
3F SUD ( Immo Med)	2014	P	PLACE DES BAUMES - CONST DE 5 LOGTS 13015	CDC	47 707,55	40 665,33	40,59	A	V	LIVRETA	1,425	V	LIVRETA	1,800	A-1		738,66	371,31
3F SUD ( Immo Med)	2014	P	CONSOLAT - CONST DE 7 LOGTS PLAI	CDC	550 000,00	453 864,90	31,42	A	V	LIVRETA	1,282	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 725,12	11 774,99
3F SUD ( Immo Med)	2014	P	CONSOLAT - CONST DE 7 LOGTS PLAI	CDC	55 000,00	47 648,02	41,42	A	V	LIVRETA	1,369	V	LIVRETA	0,800	A-1		388,26	884,68
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	145 BAILLE PLS - ACQ DE 51 LGTS	CDC	1 281 117,20	1 171 686,91	33,50	A	V	LIVRETA	2,381	V	LIVRETA	2,040	A-1		24 386,57	23 733,37
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	145 BAILLE PLS - ACQ DE 51 LGTS	CDC	1 507 604,45	1 382 500,46	33,50	A	V	LIVRETA	2,442	V	LIVRETA	2,110	A-1		29 753,80	27 632,30
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	145 BAILLE PLS - ACQ DE 51 LGTS	CDC	963 501,55	913 279,31	43,50	A	V	LIVRETA	2,540	V	LIVRETA	2,110	A-1		19 534,58	12 530,09
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	CDC	154 851,40	135 393,09	33,09	A	V	LIVRETA	1,340	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 107,83	3 085,75
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	CDC	57 830,85	52 346,23	43,09	A	V	LIVRETA	1,420	V	LIVRETA	0,800	A-1		425,54	845,76
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	CDC	348 415,65	314 490,04	33,09	A	V	LIVRETA	2,062	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 127,83	5 999,42
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	CDC	130 120,10	121 524,18	43,09	A	V	LIVRETA	2,150	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 968,81	1 526,14

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	LOUBON 37 LGTS	CDC	273 312,05	235 754,67	33,42	A	V	LIVRETA	1,526	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 934,14	6 013,07
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	LOUBON	CDC	94 402,00	84 291,64	43,42	A	V	LIVRETA	1,576	V	LIVRETA	0,800	A-1		687,08	1 593,12
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	LOUBON 37 LGTS	CDC	848 182,50	747 283,49	33,42	A	V	LIVRETA	2,340	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 219,70	16 448,00
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	LOUBON 37 LGTS	CDC	512 224,35	466 823,75	43,42	A	V	LIVRETA	2,384	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 585,57	7 274,53
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	CDC	167 581,15	146 884,80	33,50	A	V	LIVRETA	1,318	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 201,86	3 347,66
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	CDC	67 211,65	60 736,89	43,50	A	V	LIVRETA	1,401	V	LIVRETA	0,800	A-1		493,75	981,33
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	CDC	335 162,30	302 983,23	33,50	A	V	LIVRETA	2,026	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 940,21	5 779,91
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	CDC	134 423,30	125 308,11	43,50	A	V	LIVRETA	2,119	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 030,11	1 573,66
3F SUD ( Immo Med)	2015	P	MOULIN DE MAI - ACQ/AME DU 3 LGTS	CDC	95 253,95	78 602,71	31,59	A	V	LIVRETA	1,381	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 439,23	1 354,67
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	DOMAINE HYPONNE	CDC	247 743,10	216 759,97	33,34	A	V	LIVRETA	1,543	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 771,36	4 659,59
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	DOMAINE HYPONNE	CDC	106 175,85	101 209,91	53,34	A	V	LIVRETA	2,717	V	LIVRETA	1,880	A-1		1 913,97	596,71
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	DOMAINE HYPONNE	CDC	877 008,55	803 242,07	35,34	A	V	LIVRETA	2,773	V	LIVRETA	2,110	A-1		17 288,90	16 137,02
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	DOMAINE HYPONNE	CDC	410 770,25	373 429,05	35,34	A	V	LIVRETA	2,283	V	LIVRETA	1,600	A-1		6 106,31	8 215,37
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	DOMAINE HYPONNE	CDC	308 044,00	290 798,33	55,34	A	V	LIVRETA	2,638	V	LIVRETA	1,880	A-1		5 531,50	3 430,64
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CLAUDE MONET	CDC	305 587,70	270 022,93	33,59	A	V	LIVRETA	1,568	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 916,13	3 095,06
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CLAUDE MONET	CDC	130 966,55	124 396,76	53,59	A	V	LIVRETA	2,264	V	LIVRETA	2,420	A-1		2 756,33	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CLAUDE MONET	CDC	410 868,70	377 194,91	35,59	A	V	LIVRETA	2,300	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 925,14	4 540,98
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	CLAUDE MONET	CDC	443 298,90	420 122,88	55,59	A	V	LIVRETA	2,209	V	LIVRETA	2,420	A-1		10 201,55	1 429,02
3F SUD ( Immo Med)	2016	P	145 BAILLE/CLOS FLEURI 39 - Acq en VEFA de 39 places/lits	CDC	473 665,50	440 549,41	34,67	A	V	LIVRETA	2,129	V	LIVRETA	2,600	A-1		11 566,37	4 311,00
3F SUD ( Immo Med)	2016	P	145 BAILLE/CLOS FLEURI 39 - Acq en VEFA de 39 places/lits	CDC	429 045,65	417 468,88	54,67	A	V	LIVRETA	2,258	V	LIVRETA	2,600	A-1		10 803,96	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2017	P	RAPHAEL PONSON - Acquisition de 56 lgts	CDC	3 705 762,50	3 475 104,33	43,25	A	V	LIVRETA	3,548	V	LIVRETA	2,110	A-1		73 986,07	31 344,24
3F SUD ( Immo Med)	2017	P	DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	CDC	1 008 271,55	930 204,96	35,09	A	V	LIVRETA	1,411	V	LIVRETA	0,800	A-1		7 589,54	18 488,00
3F SUD ( Immo Med)	2017	P	DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	CDC	573 703,90	566 461,53	55,09	A	V	LIVRETA	2,208	V	LIVRETA	1,550	A-1		8 838,10	3 738,36
3F SUD ( Immo Med)	2017	P	DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	CDC	940 574,80	886 750,97	35,09	A	V	LIVRETA	2,562	V	LIVRETA	2,110	A-1		18 970,19	12 310,00
3F SUD ( Immo Med)	2017	P	DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	CDC	665 772,25	643 625,75	55,09	A	V	LIVRETA	2,208	V	LIVRETA	1,550	A-1		10 042,04	4 247,61
3F SUD ( Immo Med)	2017	P	DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	CDC	1 963 753,00	1 855 656,81	35,09	A	V	LIVRETA	2,846	V	LIVRETA	1,600	A-1		30 167,93	29 839,01
3F SUD ( Immo Med)	2017	P	DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	CDC	1 345 833,50	1 328 843,86	55,09	A	V	LIVRETA	2,208	V	LIVRETA	1,550	A-1		20 733,01	8 769,71
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	COROT 31 LGTS	CDC	239 763,15	217 967,41	35,25	A	V	LIVRETA	2,293	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 564,20	4 795,24
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	COROT 31 LGTS	CDC	518 844,70	488 085,49	55,25	A	V	LIVRETA	2,376	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 908,44	6 192,30
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	CDC	465 645,95	437 160,32	36,34	A	V	LIVRETA	1,469	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 564,19	8 362,98
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	CDC	202 402,75	197 235,60	56,34	A	V	LIVRETA	2,952	V	LIVRETA	1,390	A-1		2 760,71	1 376,38
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	CDC	699 849,15	666 611,14	36,34	A	V	LIVRETA	2,181	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 829,43	10 228,34
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	CDC	579 557,00	564 761,46	56,34	A	V	LIVRETA	2,952	V	LIVRETA	1,390	A-1		7 904,96	3 941,10
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	BERTHELOT - construction de 24 lgts	CDC	240 260,90	215 170,82	34,92	A	V	LIVRETA	2,271	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 924,39	2 850,88
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	BERTHELOT - construction de 24 lgts	CDC	68 274,80	64 863,61	54,92	A	V	LIVRETA	2,168	V	LIVRETA	2,400	A-1		1 557,69	40,22
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	BERTHELOT - construction de 24 lgts	CDC	739 837,45	674 372,15	34,92	A	V	LIVRETA	2,259	V	LIVRETA	2,600	A-1		17 705,25	6 599,07
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	BERTHELOT - construction de 24 lgts	CDC	205 020,20	194 776,86	54,92	A	V	LIVRETA	2,993	V	LIVRETA	2,400	A-1		4 677,54	120,77
3F SUD ( Immo Med)	1997	P	REAM RUE DES PHOCEENS (EX 91/0434/08) - Avenant 48498	CDC	6 473,68	341,73	0,84	A	V	LIVRETA	4,564	V	LIVRETA	3,300	A-1		22,25	332,38
3F SUD ( Immo Med)	1997	P	REAM PIERRE ALBAND (ex 91/0434/04) - Avenant 48498	CDC	8 441,47	445,60	0,84	A	V	LIVRETA	4,564	V	LIVRETA	3,300	A-1		29,01	433,42
3F SUD ( Immo Med)	1997	P	REAM PIERRE ALBAND 2 (ex 91/0434/01) -Avenant 48498	CDC	8 378,33	442,26	0,84	A	V	LIVRETA	4,564	V	LIVRETA	3,300	A-1		28,79	430,18

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	REA SCO STE MARGUERITE	CDC	1 368 772,69	1 123 262,10	22,25	A	V	LIVRETA	2,843	V	LIVRETA	2,300	A-1		26 879,14	45 396,07
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	Réa DAUDET	CDC	659 303,34	557 653,50	23,75	A	V	LIVRETA	2,796	V	LIVRETA	3,200	A-1		18 334,73	15 306,73
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	SAVIGNAC PLS - acq/amé de 35 lgts	CDC	520 330,80	501 484,62	37,00	A	V	LIVRETA	2,658	V	LIVRETA	1,540	A-1		7 871,62	9 659,79
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	SAVIGNAC PLS - acq/amé de 35 lgts	CDC	553 168,55	533 133,00	37,00	A	V	LIVRETA	2,658	V	LIVRETA	1,540	A-1		8 368,40	10 269,41
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	SAVIGNAC PLS - acq/amé de 35 lgts	CDC	876 013,60	858 446,73	57,00	A	V	LIVRETA	2,760	V	LIVRETA	1,540	A-1		13 360,65	9 127,83
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	SAVIGNAC PLUS - Acq/amé de 35 lgts	CDC	1 065 116,80	1 022 658,00	37,00	A	V	LIVRETA	2,261	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 486,69	21 586,32
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	SAVIGNAC PLUS - Acq/amé de 35 lgts	CDC	800 926,50	782 182,72	57,00	A	V	LIVRETA	2,355	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 709,66	9 604,22
3F SUD ( Immo Med)	2020	P	25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	CDC	405 917,60	388 921,87	36,42	A	V	LIVRETA	2,853	V	LIVRETA	2,110	A-1		8 302,46	4 559,74
3F SUD ( Immo Med)	2020	P	25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	CDC	245 185,60	234 919,71	36,42	A	V	LIVRETA	2,853	V	LIVRETA	2,110	A-1		5 014,92	2 754,21
3F SUD ( Immo Med)	2020	P	25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	CDC	429 074,80	421 969,53	56,42	A	V	LIVRETA	2,929	V	LIVRETA	2,110	A-1		8 926,54	1 089,12
3F SUD ( Immo Med)	2020	C	25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	CDC	69 300,00	69 300,00	36,42	A	F	FIXE	0,519	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2020	C	25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	CDC	53 900,00	53 900,00	56,42	A	F	FIXE	1,612	F	FIXE	1,680	A-1		905,52	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2020	P	25A BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	CDC	550 891,00	448 696,03	10,42	A	V	LIVRETA	2,463	V	LIVRETA	2,110	A-1		10 171,62	33 371,54
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Fabriques PLS 4C2	CDC	159 960,90	159 974,32	59,09	A	V	LIVRETA	3,951	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Fabriques PLS 4C2	CDC	73 124,70	73 130,84	39,09	A	V	LIVRETA	3,886	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	Les Fabriques PLS 4C2	CDC	24 750,00	24 750,00	37,42	A	V	FIXE	0,833	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Fabriques PLS 4C2	CDC	18 245,15	18 246,68	39,09	A	V	LIVRETA	3,886	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Fabriques 20 lgts Ilot 4C2	CDC	350 841,70	350 863,37	59,09	A	V	LIVRETA	3,163	V	LIVRETA	0,780	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Fabriques 20 lgts Ilot 4C2	CDC	516 787,70	516 824,04	39,09	A	V	LIVRETA	3,410	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Fabriques 20 lgts Ilot 4C2	CDC	230 291,60	230 305,82	59,09	A	V	LIVRETA	3,163	V	LIVRETA	0,780	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Fabriques 20 lgts Ilot 4C2	CDC	350 160,25	350 177,37	39,09	A	V	LIVRETA	2,660	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	Les Fabriques 20 lgts Ilot 4C2	CDC	99 000,00	99 000,00	37,42	A	V	FIXE	0,833	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2023	P	Patio Raphaël 2PLS	CDC	72 646,20	72 646,20	59,00	A	V	LIVRETA	4,008	V	LIVRETA	1,550	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2023	P	Patio Raphaël 2PLS	CDC	41 512,35	41 512,35	39,00	A	V	LIVRETA	3,994	V	LIVRETA	1,550	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	Patio Raphaël 2PLS	CDC	9 900,00	9 900,00	39,00	A	V	FIXE	1,057	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2023	P	Patio Raphaël 2PLS	CDC	51 602,10	51 602,10	39,00	A	V	LIVRETA	3,994	V	LIVRETA	1,550	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	Patio Raphaël 2PLS	CDC	7 700,00	7 700,00	59,00	A	V	FIXE	2,051	V	FIXE	1,170	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	CDC	313 519,00	310 341,27	57,59	A	V	LIVRETA	2,298	V	LIVRETA	2,340	A-1		5 927,22	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	CDC	480 881,00	470 949,91	37,59	A	V	LIVRETA	3,451	V	LIVRETA	2,600	A-1		12 286,37	1 602,78
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	CDC	147 250,00	145 757,52	57,59	A	V	LIVRETA	2,298	V	LIVRETA	2,340	A-1		2 783,83	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	CDC	154 834,00	150 484,78	37,59	A	V	LIVRETA	2,674	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 728,17	1 080,17
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	CDC	99 000,00	99 000,00	37,59	A	V	FIXE	0,828	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	CDC	77 000,00	77 000,00	57,59	A	V	FIXE	1,745	V	FIXE	1,170	A-1		900,90	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	LA GUIJANTIERE/SAVIGNAC 35 PLS - Acquisition / Amélioration de 35 logements PLS	CDC	173 250,00	173 250,00	37,50	A	V	FIXE	0,529	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Le Merlan PLUS	CDC	1 423 513,50	1 398 859,87	38,09	A	V	LIVRETA	3,577	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 647,76	24 653,63
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Le Merlan PLUS	CDC	577 872,50	572 684,28	58,09	A	V	LIVRETA	3,473	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 074,86	5 188,23
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Caria PLUS/PLAI	CDC	178 478,00	174 709,75	38,09	A	V	LIVRETA	2,779	V	LIVRETA	0,300	A-1		109,89	3 768,26
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Caria PLUS/PLAI	CDC	69 616,00	68 495,42	48,09	A	V	LIVRETA	2,783	V	LIVRETA	0,300	A-1		42,87	1 120,58
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Caria PLUS/PLAI	CDC	515 795,50	506 862,51	38,09	A	V	LIVRETA	3,579	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 160,78	8 932,99

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Caria PLUS/PLAI	CDC	193 163,00	190 785,45	48,09	A	V	LIVRETA	3,438	V	LIVRETA	1,100	A-1		434,71	2 377,55
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Pomme	CDC	250 614,00	253 973,67	39,92	A	V	LIVRETA	1,723	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Pomme	CDC	105 077,50	107 423,51	59,92	A	V	LIVRETA	2,274	V	LIVRETA	1,330	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Pomme	CDC	480 029,00	492 366,20	39,92	A	V	LIVRETA	2,450	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Pomme	CDC	210 154,50	214 846,51	59,92	A	V	LIVRETA	2,274	V	LIVRETA	1,330	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	C	La Pomme	CDC	81 000,00	81 000,00	38,25	A	V	FIXE	1,096	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Salengro	CDC	58 902,00	57 800,99	38,25	A	V	LIVRETA	2,665	V	LIVRETA	0,800	A-1		127,44	1 101,02
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Salengro	CDC	57 080,50	56 644,20	58,25	A	V	LIVRETA	3,311	V	LIVRETA	1,420	A-1		218,72	436,30
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Salengro	CDC	191 009,50	188 057,90	38,25	A	V	LIVRETA	3,367	V	LIVRETA	1,530	A-1		788,29	2 951,61
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Salengro	CDC	193 525,50	192 046,26	58,25	A	V	LIVRETA	3,311	V	LIVRETA	1,420	A-1		741,54	1 479,25
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Restanque PLS	CDC	14 622,50	14 622,50	40,00	A	V	LIVRETA	2,457	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Restanque PLS	CDC	171 832,50	171 832,50	40,00	A	V	LIVRETA	2,457	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Restanque PLS	CDC	300 706,50	300 706,50	60,00	A	V	LIVRETA	2,478	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Restanques PP	CDC	934 974,00	934 974,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,731	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Restanques PP	CDC	595 352,00	595 352,00	60,00	A	V	LIVRETA	2,220	V	LIVRETA	1,270	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Restanques PP	CDC	1 460 556,50	1 460 556,50	40,00	A	V	LIVRETA	2,457	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Restanques PP	CDC	860 934,00	860 934,00	60,00	A	V	LIVRETA	2,220	V	LIVRETA	1,270	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Proue	CDC	679 808,00	687 073,94	39,84	A	V	LIVRETA	1,738	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Proue	CDC	230 511,50	233 869,99	59,84	A	V	LIVRETA	1,090	V	LIVRETA	1,090	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Proue	CDC	434 209,50	443 096,03	39,84	A	V	LIVRETA	2,465	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Proue	CDC	133 204,00	135 144,75	59,84	A	V	LIVRETA	2,045	V	LIVRETA	1,090	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Bosphore	CDC	975 613,50	986 041,07	39,84	A	V	LIVRETA	1,738	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Bosphore	CDC	404 586,00	410 643,25	59,84	A	V	LIVRETA	2,075	V	LIVRETA	1,120	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Bosphore	CDC	716 839,00	731 509,83	39,84	A	V	LIVRETA	2,465	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	La Savine Bosphore	CDC	265 332,50	269 304,92	59,84	A	V	LIVRETA	2,075	V	LIVRETA	1,120	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Restanques ULS	CDC	557 604,00	531 883,73	16,50	A	V	LIVRETA	3,177	V	LIVRETA	1,530	A-1		1 486,56	25 720,27
3F SUD ( Immo Med)	2022	P	Les Restanques ULS	CDC	842 849,00	803 971,41	16,50	A	V	LIVRETA	3,177	V	LIVRETA	1,530	A-1		2 247,01	38 877,60
3F SUD ( Immo Med)	2023	P	Ricoux	CDC	1 038 478,00	1 038 478,00	17,59	A	V	LIVRETA	4,117	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
3F SUD ( Immo Med)	1994	P	CHATEAU PAYAN 26, rue Chateau Payan (6ème)	CDC	33 960,45	8 475,76	5,42	A	V	LIVRETA	4,064	V	LIVRETA	2,300	A-1		226,65	1 378,45
3F SUD ( Immo Med)	1994	P	JEAN DE BERNARDY 75, rue Jean de Bernardy(1er)	CDC	8 878,97	2 215,99	5,42	A	V	LIVRETA	4,064	V	LIVRETA	2,300	A-1		59,26	360,40
3F SUD ( Immo Med)	2016	P	Le clos Fleuri	CDC	406 453,30	363 908,06	42,00	A	V	LIVRETA	2,233	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 075,50	6 591,78
3F SUD ( Immo Med)	2016	P	Le clos Fleuri	CDC	549 850,40	461 062,82	32,00	A	V	LIVRETA	1,378	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 423,00	13 272,53
3F SUD ( Immo Med)	2016	P	Le clos Fleuri	CDC	176 129,80	153 933,32	42,00	A	V	LIVRETA	1,452	V	LIVRETA	0,300	A-1		471,85	3 349,23
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	Villa renzo	CDC	1 004 702,59	939 213,38	38,17	A	V	LIVRETA	2,749	V	LIVRETA	2,000	A-1		19 088,85	15 229,01
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	Villa renzo	CDC	280 403,72	239 179,72	18,17	A	V	LIVRETA	2,580	V	LIVRETA	2,000	A-1		4 986,18	10 129,48
3F SUD ( Immo Med)	2019	P	Villa renzo	CDC	373 344,57	337 715,05	28,17	A	V	LIVRETA	2,584	V	LIVRETA	1,900	A-1		6 581,37	8 672,98
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	Rue benedit	CDC	747 506,27	559 135,09	16,34	A	V	LIVRETA	2,568	V	LIVRETA	1,950	A-1		11 439,76	27 519,51
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	Rue benedit	CDC	232 299,76	205 906,10	36,34	A	V	LIVRETA	2,771	V	LIVRETA	2,000	A-1		4 192,84	3 735,94
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	171 Avenue du Merlan	CDC	521 292,44	414 520,11	18,00	A	V	LIVRETA	2,654	V	LIVRETA	1,450	A-1		6 283,62	18 833,12
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	171 Avenue du Merlan	CDC	170 065,32	153 995,62	38,00	A	V	LIVRETA	2,813	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 353,30	2 890,97

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	171 Avenue du Merlan	CDC	207 491,94	179 649,48	28,00	A	V	LIVRETA	2,721	V	LIVRETA	1,450	A-1		2 676,77	4 955,67
3F SUD ( Immo Med)	2018	P	Saint Just - 67 logements	CDC	1 043 319,20	984 909,56	55,34	A	V	LIVRETA	2,638	V	LIVRETA	1,880	A-1		18 734,74	11 619,27
3F SUD ( Immo Med)	2013	P	Le clos Fleuri	CDC	1 268 885,20	1 110 575,06	32,00	A	V	LIVRETA	1,953	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 522,03	27 791,41
3F SUD ( Immo Med)	2016	P	Les docks libres	CDC	1 363 322,95	1 213 145,70	32,50	A	V	LIVRETA	2,632	V	LIVRETA	2,110	A-1		26 015,32	19 808,05
3F SUD ( Immo Med)	2016	P	Les docks libres	CDC	803 495,55	744 546,03	42,50	A	V	LIVRETA	2,710	V	LIVRETA	2,110	A-1		15 859,57	7 092,68
3F SUD (Ex Régionale del'Hab)	2005	P	LES JONQUILLES - ACQ-AMELIORATION 3 LOGTS	CREDIT FONCIER	131 925,20	68 859,15	11,58	A	V	LIVRETA	3,524	V	LIVRETA	1,000	A-1		753,66	6 507,01
3F SUD (ex Logéo)	2018	P	Sco Sainte Marguerite (9ème) Construction de 68 logements	CIC	1 368 772,80	1 180 468,53	22,25	A	V	LIVRETA	2,887	V	LIVRETA	2,300	A-1		27 999,19	36 887,47
3F SUD (ex NEOLIA)	2018	P	ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	CDC	294 971,60	261 573,21	34,25	A	V	LIVRETA	1,464	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 141,35	6 095,03
3F SUD (ex NEOLIA)	2018	P	ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	CDC	126 416,40	115 295,36	44,25	A	V	LIVRETA	1,525	V	LIVRETA	0,800	A-1		938,05	1 961,20
3F SUD (ex NEOLIA)	2018	P	ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	CDC	548 238,90	516 731,23	36,25	A	V	LIVRETA	2,159	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 418,37	9 416,59
3F SUD (ex NEOLIA)	2018	P	ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	CDC	395 291,60	378 485,20	46,25	A	V	LIVRETA	3,033	V	LIVRETA	1,600	A-1		6 132,50	4 795,99
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	CDC	6 152,30	5 696,11	35,59	A	V	LIVRETA	1,456	V	LIVRETA	1,800	A-1		103,54	56,14
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	CDC	204 697,35	198 463,27	55,59	A	V	LIVRETA	3,008	V	LIVRETA	2,500	A-1		4 362,11	0,00
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	CDC	60 388,90	55 851,16	35,59	A	V	LIVRETA	2,583	V	LIVRETA	3,110	A-1		1 754,68	569,50
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	CDC	140 906,70	133 683,04	55,59	A	V	LIVRETA	2,169	V	LIVRETA	2,500	A-1		3 352,56	419,50
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	CDC	426 064,65	391 145,43	35,59	A	V	LIVRETA	2,139	V	LIVRETA	2,600	A-1		10 292,21	4 708,93
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	CDC	676 622,65	641 935,26	55,59	A	V	LIVRETA	2,960	V	LIVRETA	2,500	A-1		16 098,74	2 014,41
3F SUD (ex NEOLIA)	2021	C	ARBORESCENCE - OPERATION DE 16 LOGEMENTS PSLA SITUÉS 163-165 AV. DES CAILLOIS	LA BANQUE POSTALE	1 989 457,25	1 989 457,25	23,54	T	V	LIVRETA	2,866	V	LIVRETA	3,750	A-1		75 709,89	0,00
3F SUD (ex NEOLIA)	2022	P	VALMANTE ADMIR - Acq en VEFA de 29 lgts	CDC	455 710,75	415 549,45	15,42	A	V	LIVRETA	2,886	V	LIVRETA	2,110	A-1		9 175,36	19 301,66

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD (ex NEOLIA)	2022	P	VALMANTE ADMIR - Acq en VEFA de 29 lgts	CDC	650 625,80	593 286,84	15,42	A	V	LIVRETA	2,886	V	LIVRETA	2,110	A-1		13 099,81	27 557,29
3F SUD (ex NEOLIA)	2022	C	La Guijantière 32 PLUS	CDC	158 400,00	158 400,00	37,50	A	V	FIXE	0,529	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
3F SUD (ex NEOLIA)	2024	P	Vintimille	CREDIT AGRICOLE	406 891,50	0,00	6,96	T	V	MOYEURIBOR03M	4,717	V		4,570	A-1		0,00	0,00
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	LA PAQUERIE	CDC	742 058,42	665 157,23	38,59	A	V	LIVRETA	3,331	V	LIVRETA	3,000	A-1		20 222,92	8 940,13
3F SUD (ex NEOLIA)	2017	P	LA PAQUERIE	CDC	2 381 764,15	1 844 988,57	18,59	A	V	LIVRETA	2,944	V	LIVRETA	2,950	A-1		56 542,15	71 694,23
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2001	P	RESIDENCE COLBERT	CDC	125 770,44	42 878,24	9,84	A	V	LIVRETA	2,760	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 218,56	3 989,29
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2003	P	RUE CURIOL - CQ/AMEL 9 LOGTS	CDC	118 385,30	58 282,30	14,92	A	V	LIVRETA	2,561	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 600,21	3 264,26
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2006	P	PETITES MARIES - ACQ/AMEL 14 LOGTS	CDC	167 750,00	102 192,82	17,25	A	V	LIVRETA	2,248	V	LIVRETA	1,500	A-1		1 606,60	4 913,89
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2007	P	RESIDENCE ROSTAND - CREATION RESIDENCE SOCIALE 48 LOGTS PLAI	CDC	1 100 000,00	667 547,95	18,59	A	V	LIVRETA	1,965	V	LIVRETA	2,000	A-1		13 924,03	28 653,36
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2008	P	DUGUESCLIN - REHAB RESIDENCE SOCIALE 8 LOGTS	CDC	108 350,00	31 262,15	4,25	A	V	LIVRETA	2,298	V	LIVRETA	1,600	A-1		446,19	5 960,17
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2008	P	RESIDENCE PRESSENSE - CONST 26 LOGTS PLAI	CDC	775 500,00	464 272,59	19,92	A	V	LIVRETA	1,260	V	LIVRETA	1,300	A-1		6 298,32	20 213,43
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2012	P	RUE DU RELAIS - CONSTRUCTION DE 25 LOGTS	CDC	950 840,00	718 810,13	28,75	A	V	LIVRETA	1,323	V	LIVRETA	1,800	A-1		13 276,21	18 757,40
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2012	P	MARSEILLE BAIGNOIR	CDC	338 175,20	205 798,34	13,92	A	V	LIVRETA	2,236	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 664,35	12 061,08
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2014	P	PETIT ST JEAN - RESIDENCE SOCIALE DE 12 STUDIOS 13001	CDC	87 450,00	74 040,01	32,17	A	V	LIVRETA	1,296	V	LIVRETA	0,800	A-1		607,95	1 953,78
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2015	P	CAPUCINS 13001	CDC	323 400,00	157 288,89	31,42	A	V	LIVRETA	1,340	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 292,70	4 298,08
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2016	P	THUBANEAU - acq/amé de 26 lgts	CDC	71 500,00	60 099,38	32,17	A	V	LIVRETA	1,362	V	LIVRETA	0,800	A-1		492,82	1 503,63
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2016	P	JOLIE MANON - transfert de patrimoine de 204 lgts	CDC	4 149 750,00	2 828 612,70	12,75	A	V	LIVRETA	1,792	V	LIVRETA	2,570	A-1		77 356,20	181 355,99
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2018	P	DARIUS MILHAUD - construction de 40 lgts	CDC	825 000,00	435 445,99	34,92	A	V	LIVRETA	2,231	V	LIVRETA	1,800	A-1		7 997,86	8 879,32
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2019	P	VIELLE CHAPELLE - Démolition/reconstruction de 230 lgts	CDC	3 988 845,85	3 430 680,83	35,34	A	V	LIVRETA	2,293	V	LIVRETA	0,800	A-1		28 101,08	81 954,19

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2021	P	LIBAN ZOCCOLA - Acq en VEFA de 170 lgts	CDC	2 392 969,70	2 047 423,62	37,17	A	V	LIVRETA	2,530	V	LIVRETA	0,800	A-1		16 746,99	45 950,17
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2021	P	LIBAN ZOCCOLA - Acq en VEFA de 170 lgts	CDC	1 492 264,40	1 440 026,57	47,17	A	V	LIVRETA	2,571	V	LIVRETA	0,800	A-1		11 716,46	24 530,34
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2022	P	Marseille Dragon	CDC	781 778,50	745 577,52	18,25	A	V	LIVRETA	2,536	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 948,03	36 200,98
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2022	P	Pierre Leca	CDC	3 198 885,50	3 095 917,61	23,42	A	F	FIXE	1,679	F	FIXE	1,760	A-1		25 931,31	102 967,90
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2022	P	Pierre Leca	CDC	2 394 000,00	2 306 579,51	23,42	A	V	LIVRETA	2,540	V	LIVRETA	0,750	A-1		8 345,92	87 420,49
ADOMA (EX. SONACOTRA)	2017	P	D. MILHAUD	CDC	1 894 066,15	910 452,53	5,34	A	V	LIVRETA	1,919	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 053,07	155 364,18
ALTERNA	2010	P	MAISON RELAIS FONTAINIEU - CONST 23 LOGTS PLAI	CDC	811 096,00	585 915,91	26,34	A	V	LIVRETA	1,336	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 842,31	19 372,60
ANEF PROVENCE	2008	P	FOYER BERLIOZ 19, rue Berlioz (6ème) - Acq/Amélioration 12 logts	CDC	184 463,31	8 798,97	0,59	A	V	LIVRETA	2,793	V	LIVRETA	2,800	A-1		487,15	8 599,32
ANEF PROVENCE	1998	P	FOYER BERLIOZ 19, rue Berlioz (6ème) - Acq/Amélioration 12 logts	URCIL	58 692,87	16 350,03	4,00	A	F	FIXE	1,509	F	FIXE	1,500	A-1		292,15	3 126,46
ASSOC. D'AIDE AUX JEUNES TRAVAILLEURS	2011	P	RESIDENCE SOCIALE JOUVEN - ACQ EN VEFA DE 86 LOGTS PLAI	CDC	1 375 000,00	875 562,57	17,50	A	V	LIVRETA	1,266	V	LIVRETA	0,800	A-1		7 364,96	45 057,66
ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	2009	P	BLD BANON - ACQ AMEL 5 LOGTS PLAI (4EME)	CDC	97 900,00	72 610,79	25,59	A	V	LIVRETA	2,109	V	LIVRETA	2,550	A-1		1 893,01	1 624,74
ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	2013	P	BD National - acq/amé d 1 lgt locatif social	CDC	7 700,00	5 968,62	29,84	A	V	LIVRETA	1,813	V	LIVRETA	1,800	A-1		110,12	149,11
ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	2015	P	AUBAGNE 2015	CDC	57 750,00	47 334,05	31,67	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,800	A-1		871,59	1 087,20
BATIGERE	2023	P	Zac Les Fabriques	CDC	249 500,00	249 500,00	40,50	A	V	LIVRETA	4,031	V	LIVRETA	3,110	A-1		0,00	0,00
BATIGERE	2023	P	Zac Les Fabriques	CDC	269 000,00	269 000,00	40,50	A	V	LIVRETA	2,722	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00
BATIGERE	2023	P	Zac Les Fabriques	CDC	280 500,00	280 500,00	59,00	A	V	LIVRETA	3,547	V	LIVRETA	2,590	A-1		0,00	0,00
BATIGERE	2023	P	Zac Les Fabriques	CDC	261 000,00	261 000,00	40,50	A	V	LIVRETA	4,031	V	LIVRETA	3,110	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE	2023	P	Zac Les Fabriques	CDC	415 500,00	415 500,00	59,00	A	V	LIVRETA	3,549	V	LIVRETA	2,590	A-1		0,00	0,00
BATIGERE	2023	P	Zac Les Fabriques	CDC	344 500,00	344 500,00	40,50	A	V	LIVRETA	3,520	V	LIVRETA	2,600	A-1		0,00	0,00
BATIGERE	2023	P	Zac Les Fabriques	CDC	300 500,00	300 500,00	59,00	A	V	LIVRETA	3,547	V	LIVRETA	2,590	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2007	P	CHARPENTIER - CONST 12 LOGTS PLS	CDC	110 149,60	90 573,44	33,84	A	V	LIVRETA	2,972	V	LIVRETA	3,050	A-1		2 808,49	1 508,27
CDC HABITAT	2018	P	REAM 2020 -CHARPENTIER - CONST 12 LOGTS PLS	CDC	531 809,75	450 679,58	23,84	A	V	LIVRETA	2,869	V	LIVRETA	3,280	A-1		15 183,66	12 236,86
CDC HABITAT	2018	P	VILLECROZE - CONST 48 LOGT	CDC	3 607 151,16	3 274 284,10	34,00	A	V	LIVRETA	2,664	V	LIVRETA	1,500	A-1		50 175,60	70 755,60
CDC HABITAT	2018	P	VILLECROZE - CONST 20 LOGTS PLS	CDC	1 600 213,75	1 392 914,02	24,00	A	V	LIVRETA	2,859	V	LIVRETA	1,780	A-1		25 576,01	43 940,31
CDC HABITAT	2007	P	VILLECROZE - CONST 48 LOGTS PLUS	CDC	771 443,00	631 507,63	34,00	A	V	LIVRETA	2,701	V	LIVRETA	2,900	A-1		6 162,50	10 348,60
CDC HABITAT	2009	P	CHARPENTIER PEX - CONST 12 LOGTS PLS	CDC	179 734,00	89 050,06	10,42	A	V	LIVRETA	1,978	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 542,41	7 350,76
CDC HABITAT	2009	P	FRAIS VALLON - CONST 24 LOGTS PLS	CDC	622 696,00	452 010,90	25,50	A	V	LIVRETA	2,095	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 455,10	13 932,76
CDC HABITAT	2018	P	FRAIS VALLON - CONST 24 LOGTS PLS	CDC	1 110 034,04	970 362,99	25,50	A	V	LIVRETA	2,705	V	LIVRETA	2,130	A-1		21 259,42	27 731,83
CDC HABITAT	2009	P	FRAIS VALLON - CONST 24 LOGTS PLS	CDC	362 575,00	300 809,07	35,25	A	V	LIVRETA	2,738	V	LIVRETA	3,050	A-1		5 375,67	4 567,20
CDC HABITAT	2011	P	TERRASSES MEDITERRANEE - VEFA DE 31 LOGTS PLUS - CONST 13015	CDC	1 089 550,00	846 607,44	27,17	A	V	LIVRETA	2,144	V	LIVRETA	1,600	A-1		13 926,89	23 823,26
CDC HABITAT	2011	P	TERRASSES MEDITERRANEE - VEFA DE 31 LOGTS PLUS - fonc 13015	CDC	544 500,00	458 309,70	37,17	A	V	LIVRETA	2,207	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 472,43	8 717,44
CDC HABITAT	2009	P	FRAIS VALLON PSLA - CONST 48 LOGTS LOCATION ACCESSION (13EME)	DEXIA CL	4 426 818,16	1 988 387,04	16,09	A	F	FIXE	4,118	F	FIXE	4,000	A-1		81 464,86	80 679,81
CDC HABITAT	2009	P	LE GAILLARD - CONST 17 LOGTS PLUS (3EME)	CDC	105 468,00	69 096,90	35,84	A	V	LIVRETA	1,172	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 864,07	2 597,94
CDC HABITAT	2009	P	LE GAILLARD - CONST 17 LOGTS PLUS-13003	CDC	670 589,70	530 111,30	27,67	A	V	LIVRETA	1,974	V	LIVRETA	2,600	A-1		14 012,44	8 828,63
CDC HABITAT	2009	P	LE GAILLARD - CONST 11 LOGTS PLAI (3EME)	CDC	73 827,60	50 423,54	35,84	A	V	LIVRETA	1,392	V	LIVRETA	1,800	A-1		937,72	1 671,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT	2009	P	LE GAILLARD - CONST 11 LOGTS PLAI-13003	CDC	424 044,50	321 251,93	27,67	A	V	LIVRETA	1,257	V	LIVRETA	1,800	A-1		5 899,65	6 506,42
CDC HABITAT	2011	P	LES CHLOROPHYLLES PLS - ACQU VEFA 13 LOGTS	CDC	142 263,55	121 352,38	37,09	A	V	LIVRETA	2,675	V	LIVRETA	3,050	A-1		1 559,31	1 684,65
CDC HABITAT	2011	P	LES CHLOROPHYLLES PLS - ACQU VEFA 13 LOGTS	CDC	459 054,75	312 180,75	17,09	A	V	LIVRETA	2,513	V	LIVRETA	3,000	A-1		4 053,49	12 944,50
CDC HABITAT	2010	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQU VEFA 42 LOGT PLUS - 13014	CDC	569 023,95	482 390,49	36,84	A	V	LIVRETA	2,217	V	LIVRETA	2,600	A-1		12 645,75	3 984,65
CDC HABITAT	2010	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQU VEFA 12 LOGTS PLUS - 13014	CDC	2 276 095,25	1 763 257,46	26,84	A	V	LIVRETA	2,153	V	LIVRETA	2,600	A-1		46 667,04	31 628,78
CDC HABITAT	2010	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQU EN VEFA 13 LOGTS PLAI - 13014	CDC	727 892,55	538 481,74	26,84	A	V	LIVRETA	1,365	V	LIVRETA	1,800	A-1		9 901,58	11 606,34
CDC HABITAT	2010	P	LES CHLOROPHYLLES - ACQU EN VEFA 13 LOGTS PLAI - 13014	CDC	181 973,00	147 541,38	36,84	A	V	LIVRETA	1,432	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 686,87	1 728,94
CDC HABITAT	2010	P	REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 41 LOGTS PLAI	CDC	1 259 920,20	1 020 585,05	37,00	A	V	LIVRETA	1,427	V	LIVRETA	0,300	A-1		3 137,72	25 319,97
CDC HABITAT	2010	P	REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 41 LOGTS PLAI	CDC	988 129,45	737 637,44	27,00	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	0,300	A-1		2 288,56	25 217,05
CDC HABITAT	2010	P	REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 81 LOGTS PLUS	CDC	1 940 347,75	1 635 527,69	37,00	A	V	LIVRETA	2,731	V	LIVRETA	1,100	A-1		18 370,56	34 522,81
CDC HABITAT	2010	P	REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 81 LOGTS PLUS	CDC	1 475 537,25	1 148 092,12	27,00	A	V	LIVRETA	2,587	V	LIVRETA	1,100	A-1		13 012,39	34 852,38
CDC HABITAT	2018	P	LES ICARDINS - REHABILITATION DE 91 LOGTS	CDC	516 237,06	427 159,33	22,92	A	V	LIVRETA	2,187	V	LIVRETA	2,600	A-1		11 438,54	12 784,49
CDC HABITAT	2012	P	LESIEUR 1ERE TRANCHE - CONST DE 7 LOGTS PLAI	CDC	352 893,20	267 606,34	28,34	A	V	LIVRETA	1,337	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 206,21	8 170,07
CDC HABITAT	2012	P	LESIEUR 1ERE TRANCHE -CONST DE 7 LOGTS PLAI	CDC	58 022,25	47 304,64	38,34	A	V	LIVRETA	1,405	V	LIVRETA	0,800	A-1		386,68	1 030,11
CDC HABITAT	2018	P	REAM 2019 MONTBRION -AVENANT 84832	CDC	260 870,07	206 631,00	18,92	A	V	LIVRETA	2,717	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 589,01	8 330,76
CDC HABITAT	2018	P	REAM BASSENS - Réhabilitation de 95 lgts sociaux	CDC	574 580,63	477 986,74	20,00	A	V	LIVRETA	2,148	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 479,35	20 136,38
CDC HABITAT	2014	P	PETIT PUIITS - REHAB DE 7 LOGTS 13002	CDC	103 449,50	73 054,71	16,00	A	V	LIVRETA	2,304	V	LIVRETA	1,100	A-1		848,63	4 093,68
CDC HABITAT	2015	P	TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC	396 798,60	320 780,79	31,09	A	V	LIVRETA	1,340	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 636,37	8 765,67
CDC HABITAT	2015	P	TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC	54 595,75	46 323,74	41,09	A	V	LIVRETA	1,418	V	LIVRETA	0,800	A-1		377,99	924,97
CDC HABITAT	2015	P	TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC	1 214 611,75	1 009 079,77	31,09	A	V	LIVRETA	2,742	V	LIVRETA	1,600	A-1		16 529,42	24 009,06

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT	2015	P	TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC	203 596,25	177 309,86	41,09	A	V	LIVRETA	2,196	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 884,10	2 946,19
CDC HABITAT	2015	P	RUISSEAU MIRABEAU-DEM RECONST 20 LOGTS ST LOUIS DU ROVE 13016	CDC	616 543,95	526 866,54	33,25	A	V	LIVRETA	1,295	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 322,44	13 438,05
CDC HABITAT	2015	P	RUISSEAU MIRABEAU-DEM RECONST 20 LOGTS ST LOUIS DU ROVE 13016	CDC	320 672,55	283 612,26	43,25	A	V	LIVRETA	2,086	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 311,78	5 360,31
CDC HABITAT	2015	P	PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC	252 623,80	206 415,15	31,50	A	V	LIVRETA	1,921	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 696,45	5 640,50
CDC HABITAT	2015	P	PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC	168 944,60	144 912,28	41,50	A	V	LIVRETA	2,048	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 182,45	2 893,55
CDC HABITAT	2015	P	PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC	20 088,75	16 882,21	31,50	A	V	LIVRETA	1,505	V	LIVRETA	1,600	A-1		276,54	401,68
CDC HABITAT	2015	P	PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC	206 299,50	181 820,68	41,50	A	V	LIVRETA	2,807	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 957,47	3 021,13
CDC HABITAT	2015	P	ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC	771 948,10	628 687,92	31,67	A	V	LIVRETA	1,347	V	LIVRETA	1,800	A-1		11 511,41	10 835,07
CDC HABITAT	2015	P	ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC	131 228,90	112 171,61	41,67	A	V	LIVRETA	1,424	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 039,17	1 115,91
CDC HABITAT	2015	P	ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC	990 671,00	829 089,04	31,67	A	V	LIVRETA	2,114	V	LIVRETA	2,600	A-1		21 854,11	11 453,48
CDC HABITAT	2015	P	ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC	238 436,00	209 179,27	41,67	A	V	LIVRETA	2,191	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 475,14	1 403,07
CDC HABITAT	2015	P	EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC	486 652,65	435 864,02	33,00	A	V	LIVRETA	1,903	V	LIVRETA	3,050	A-1		4 472,31	7 258,19
CDC HABITAT	2015	P	EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC	328 835,65	302 866,88	43,00	A	V	LIVRETA	3,240	V	LIVRETA	1,610	A-1		4 951,95	4 707,97
CDC HABITAT	2015	P	EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC	1 502 586,25	1 322 420,57	33,00	A	V	LIVRETA	2,620	V	LIVRETA	1,100	A-1		14 897,89	31 933,53
CDC HABITAT	2015	P	EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC	825 897,60	782 224,73	53,00	A	V	LIVRETA	2,220	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 695,69	8 293,02
CDC HABITAT	2016	P	LES FIACRES - Réhab de 22 lgts	CDC	153 450,00	115 894,12	17,75	A	V	LIVRETA	2,499	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 143,27	5 000,86
CDC HABITAT	2017	P	SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC	380 713,30	343 852,55	33,34	A	V	LIVRETA	2,099	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 820,98	8 770,16
CDC HABITAT	2017	P	SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC	85 946,85	83 512,51	55,34	A	V	LIVRETA	2,765	V	LIVRETA	1,340	A-1		1 125,94	512,84
CDC HABITAT	2017	P	SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC	969 125,85	887 806,38	33,34	A	V	LIVRETA	2,866	V	LIVRETA	1,600	A-1		14 517,56	19 540,97

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT	2017	P	SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC	329 421,40	320 090,94	55,34	A	V	LIVRETA	2,765	V	LIVRETA	1,340	A-1		4 315,56	1 965,62
CDC HABITAT	2017	P	STE BARBE - Réhabilitation de 11 lgts	CDC	297 000,00	234 253,65	18,34	A	V	LIVRETA	2,568	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 915,74	10 479,86
CDC HABITAT	2018	P	LA CRIQUE -VEFA 13 LOGTS PLS - PIEROTTI 13013	LA BANQUE POSTALE	217 250,00	141 030,22	9,17	T	V	LIVRETA	2,848	V	LIVRETA	3,860	A-1		5 765,65	13 846,52
CDC HABITAT	2017	P	RUISSEAU MIRABEAU 1 (EX CENTRE SOCIAL) - Construction de 7 lgts	CDC	208 151,35	188 791,01	33,92	A	V	LIVRETA	2,126	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 470,27	4 002,07
CDC HABITAT	2017	P	RUISSEAU MIRABEAU 1 (EX CENTRE SOCIAL) - Construction de 7 lgts	CDC	174 722,90	165 142,91	53,92	A	V	LIVRETA	2,332	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 986,68	783,95
CDC HABITAT	2018	P	MARSEILLE BEL AIR - CDC HABITAT	CDC	593 346,60	535 572,31	34,34	A	V	LIVRETA	3,023	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 738,18	10 563,81
CDC HABITAT	2018	P	IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC	130 775,70	121 774,42	34,75	A	V	LIVRETA	2,217	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 236,64	2 483,15
CDC HABITAT	2018	P	IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC	94 233,70	92 579,95	56,75	A	V	LIVRETA	2,838	V	LIVRETA	2,310	A-1		2 142,42	165,54
CDC HABITAT	2018	P	IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC	88 013,20	82 794,68	34,75	A	V	LIVRETA	2,239	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 190,14	1 441,41
CDC HABITAT	2018	P	IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC	164 908,70	162 014,64	56,75	A	V	LIVRETA	2,838	V	LIVRETA	2,310	A-1		3 749,23	289,71
CDC HABITAT	2018	P	REAM FRAIS VALLON (ex 10/0511/01) Avenant 84836	CDC	734 384,24	624 431,25	27,59	A	V	LIVRETA	3,494	V	LIVRETA	3,160	A-1		20 103,45	11 753,68
CDC HABITAT	2022	P	Le Mée	CDC	1 382 486,50	1 382 486,50	38,67	A	V	LIVRETA	3,886	V	LIVRETA	3,110	A-1		7 192,98	0,00
CDC HABITAT	2022	P	Le Mée	CDC	921 658,00	921 658,00	38,67	A	V	LIVRETA	3,833	V	LIVRETA	3,110	A-1		28 663,57	0,00
CDC HABITAT	2022	P	Le Mée	CDC	2 016 126,50	2 016 126,50	58,67	A	V	LIVRETA	3,949	V	LIVRETA	3,110	A-1		7 638,73	0,00
CDC HABITAT	2022	C	Le Mée	CDC	274 500,00	274 500,00	38,67	A	V	FIXE	1,096	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Estaque Saumaty/Coeur 16	CDC	32 321,50	32 321,50	39,25	A	V	LIVRETA	4,113	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Estaque Saumaty/Coeur 16	CDC	22 810,00	22 810,00	39,25	A	V	LIVRETA	4,113	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Estaque Saumaty/Coeur 16	CDC	45 843,50	45 843,50	59,25	A	V	LIVRETA	4,113	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Estaque Saumaty/Coeur 16	CDC	160 841,00	160 841,00	39,25	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Estaque Saumaty/Coeur 16	CDC	146 414,00	146 414,00	59,25	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Granette	CDC	147 485,50	147 485,50	39,75	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT	2023	P	Granette	CDC	148 233,50	148 233,50	59,75	A	V	LIVRETA	3,310	V	LIVRETA	3,310	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Granette	CDC	316 028,00	316 028,00	39,75	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Granette	CDC	265 544,00	265 544,00	59,75	A	V	LIVRETA	3,310	V	LIVRETA	3,310	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Le Panier Tr 2	CDC	250 594,00	250 594,00	39,75	A	V	LIVRETA	4,114	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Le Panier Tr 2	CDC	12 939,50	12 939,50	39,75	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Le Panier Tr 2	CDC	289 590,00	289 590,00	49,75	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Le Panier Tr 2	CDC	437 314,00	437 314,00	39,75	A	V	LIVRETA	4,114	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Le Panier Tr 2	CDC	636 299,00	636 299,00	49,75	A	V	LIVRETA	4,113	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Le Panier Tr 2	CDC	38 254,50	38 254,50	39,75	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	2023	P	Le Panier Tr 2	CDC	205 093,00	205 093,00	49,75	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
CDC HABITAT	1988	P	ACQ/AMEL11 LOGTS.4,RUE STE.BARBE.1ç	CDC	660 654,43	64 019,04	1,00	A	V	LIVRETA	3,970	V	LIVRETA	1,020	A-1		984,24	32 474,73
CDC HABITAT	2018	P	LA PALMERAIE (11ème) - Construction 38 logements bd des Libérateurs	CDC	743 260,88	601 005,48	21,34	A	V	LIVRETA	2,821	V	LIVRETA	2,300	A-1		14 427,92	26 295,38
CDC HABITAT	2018	P	LA PALMERAIE (11ème) - Construction 38 logements bd des Libérateurs	CDC	220 503,23	176 661,77	21,34	A	V	LIVRETA	2,330	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 325,30	8 077,06
CDC HABITAT	2013	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	550 000,00	376 060,46	19,50	A	V	LIVRETA	2,439	V	LIVRETA	1,900	A-1		9 397,66	13 739,84
CDC HABITAT	2018	P	CDC HABITAT	CDC	1 488 752,19	1 308 251,37	30,00	A	V	LIVRETA	2,694	V	LIVRETA	1,550	A-1		20 876,30	38 606,84
CDC HABITAT	2018	P	CDC HABITAT	CDC	995 726,79	896 500,37	31,42	A	V	LIVRETA	2,755	V	LIVRETA	2,110	A-1		19 327,32	19 486,45
CDC HABITAT	2018	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	1 647 369,70	1 044 205,37	9,88	A	V	LIVRETA	2,934	V	LIVRETA	3,200	A-1		36 261,89	88 978,57
CDC HABITAT	2018	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	2 959 171,45	2 107 146,25	14,96	A	V	LIVRETA	2,069	V	LIVRETA	2,620	A-1		58 261,92	116 590,97

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT	2018	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	1 443 637,48	1 150 500,53	19,00	A	V	LIVRETA	2,706	V	LIVRETA	1,700	A-1		20 578,61	60 006,04
CDC HABITAT	1991	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	287 346,58	108 778,08	12,67	A	V	LIVRETA	3,883	V	LIVRETA	3,200	A-1		3 699,32	6 825,62
CDC HABITAT	1988	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	580 539,27	183 475,81	12,67	A	V	LIVRETA	4,267	V	LIVRETA	2,520	A-1		4 927,79	12 071,58
CDC HABITAT	1992	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	18 736,78	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,200	F	FIXE	1,200	A-1		8,72	718,65
CDC HABITAT	1992	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	375 673,07	39 609,58	2,32	A	F	FIXE	1,200	F	FIXE	1,200	A-1		630,01	12 891,35
CDC HABITAT	1991	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	11 926,73	434,71	0,82	A	F	FIXE	1,200	F	FIXE	1,200	A-1		10,37	429,45
CDC HABITAT	1992	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	1 467 114,39	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,200	F	FIXE	1,200	A-1		675,46	56 278,18
CDC HABITAT	1992	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	188 952,88	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,200	F	FIXE	1,200	A-1		86,88	7 248,30
CDC HABITAT	1992	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	339 333,98	125 426,33	12,67	A	V	LIVRETA	4,126	V	LIVRETA	3,200	A-1		4 265,49	7 870,27
CDC HABITAT	1993	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	578 922,09	210 962,46	12,67	A	V	LIVRETA	4,040	V	LIVRETA	3,200	A-1		7 174,40	13 237,51
CDC HABITAT	2017	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	1 857 416,55	1 707 950,19	33,75	A	V	LIVRETA	2,872	V	LIVRETA	2,600	A-1		45 214,32	31 062,33
CDC HABITAT	2017	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	175 447,80	172 002,85	55,75	A	V	LIVRETA	3,018	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 476,72	178,75
CDC HABITAT	2017	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	162 955,65	118 955,27	13,75	A	V	LIVRETA	2,392	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 274,10	6 971,53

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CDC HABITAT	2017	P	CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC	397 158,30	289 919,79	13,75	A	V	LIVRETA	2,392	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 979,69	16 991,13
CITÉ CARITAS (Ex ALISE)	2010	P	RUE D AUBAGNE - ACQ AMEL 3 LOGTS PLAI	CDC	30 250,00	18 792,21	16,67	A	V	LIVRETA	1,275	V	LIVRETA	1,800	A-1		352,80	807,86
COOP FONCIERE MEDITERRANEE	2023	P	Le Gilly CDC* - Coopérative Foncière Méditerranée	CDC	88 704,00	88 704,00	79,50	A	V	LIVRETA	3,603	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
CROIX-ROUGE HABITAT	2020	P	EHPAD CROIX ROUGE	CDC	422 758,60	367 339,60	31,50	A	V	LIVRETA	2,932	V	LIVRETA	2,110	A-1		7 919,34	7 984,54
CROIX-ROUGE HABITAT	2020	P	EHPAD MAZARGUES	CDC	181 182,10	157 431,13	31,50	A	V	LIVRETA	2,932	V	LIVRETA	2,110	A-1		3 394,00	3 421,94
CROIX-ROUGE HABITAT	2020	P	CROIX-ROUGE HABITAT	CDC	1 630 639,45	1 489 059,49	42,50	A	V	LIVRETA	3,343	V	LIVRETA	1,600	A-1		24 102,54	17 349,26
CROIX-ROUGE HABITAT	2020	P	CROIX-ROUGE HABITAT	CDC	3 804 825,75	3 559 752,91	34,50	A	V	LIVRETA	2,435	V	LIVRETA	1,600	A-1		57 916,25	60 012,67
ERILIA	2001	P	COURS DE LORRAINE - ACQ/AMEL 7 LOGEMENTS	CDC	42 730,01	26 101,36	28,75	A	V	LIVRETA	2,415	V	LIVRETA	2,700	A-1		725,19	757,55
ERILIA	2000	P	PLAN D AOU - Constr. 90 logts (15ème)	CDC	457 196,74	274 661,02	28,50	A	V	LIVRETA	2,422	V	LIVRETA	1,700	A-1		4 852,00	10 750,65
ERILIA	2002	P	LA BLANCARDE - Aquisition Amélioration 6 logements locatifs	CDC	35 272,55	23 427,22	30,75	A	V	LIVRETA	2,287	V	LIVRETA	2,700	A-1		649,63	633,08
ERILIA	2002	P	MADRAGUE VILLE - Acquisition Amélioration d un logement	CDC	14 749,35	9 802,83	30,92	A	V	LIVRETA	2,280	V	LIVRETA	2,700	A-1		271,83	264,90
ERILIA	2002	P	RUE DU PROGRES - Aquis/amélioration 3 logements (5è)	CDC	9 297,75	5 930,90	29,75	A	V	LIVRETA	2,358	V	LIVRETA	2,700	A-1		164,62	165,98
ERILIA	2002	P	LES MEULES - AQUI 2 LOGTS (1er)	CDC	42 169,00	27 857,73	30,25	A	V	LIVRETA	2,271	V	LIVRETA	1,700	A-1		491,16	1 034,13
ERILIA	2002	P	100 RUE DE LYON Acquisition Amélioration 1 logt Erilia	CDC	5 036,35	1 695,57	30,50	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	1,700	A-1		29,89	62,94
ERILIA	2002	P	RUE DU MUSEE - ACQ-AMELIORATION 5 LOGTS COLLEC.	CDC	172 339,75	71 304,89	11,75	A	V	LIVRETA	2,316	V	LIVRETA	2,700	A-1		2 070,90	5 395,13
ERILIA	2003	P	ZOCCOLA Acquisition Amélioration de 2 logements locatifs	CDC	18 910,10	12 766,84	31,09	A	V	LIVRETA	2,253	V	LIVRETA	1,700	A-1		224,90	462,36
ERILIA	2002	P	TRAVERSE DE LA BARRE ACQUISITION 1 LOGT	CDC	39 806,25	25 972,74	30,59	A	V	LIVRETA	2,281	V	LIVRETA	2,700	A-1		720,21	701,86
ERILIA	2003	P	ACQUISITION AMELIORATION 3 LOGTS	CDC	8 384,75	5 606,87	31,50	A	V	LIVRETA	2,221	V	LIVRETA	1,700	A-1		98,77	203,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2016	P	BD D ANJOU - CONST 12 LOGTS - PLUS FONCIER	CDC	130 013,48	112 539,83	31,34	A	V	LIVRETA	3,152	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 300,69	2 494,70
ERILIA	2003	P	BD D ANJOU - ACQUISITION FONCIERE CONSTRUCTION 9 LOGTS	CDC	95 398,05	63 838,06	31,34	A	V	LIVRETA	2,222	V	LIVRETA	1,700	A-1		1 124,55	2 311,93
ERILIA	2016	P	RUE GAUTIER 12 LGTS	CDC	135 125,65	116 964,93	31,42	A	V	LIVRETA	2,533	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 391,15	2 592,79
ERILIA	2016	P	LE FLORALIA - ACQ AMEL DE 65 LOGTS	CDC	2 393 425,56	2 082 735,01	32,17	A	V	LIVRETA	2,553	V	LIVRETA	2,000	A-1		42 540,33	44 281,67
ERILIA	2016	P	BD NATIONAL 42 LGTS	CDC	733 331,83	638 138,03	32,17	A	V	LIVRETA	2,553	V	LIVRETA	2,000	A-1		13 034,11	13 567,65
ERILIA	2005	P	RUE DE LYON - ACQ FONC DE 1 LOGT PLAI	CDC	34 316,15	28 668,08	33,67	A	V	LIVRETA	2,103	V	LIVRETA	2,700	A-1		786,55	463,47
ERILIA	2006	P	LES PETRELS - CONST 91 LOGTS FONCIER	CDC	211 223,00	182 584,69	34,17	A	V	LIVRETA	2,017	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 797,95	3 945,57
ERILIA	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 13 LOGTS PLUS CD	CDC	317 878,00	251 017,41	33,25	A	V	LIVRETA	2,145	V	LIVRETA	1,500	A-1		3 849,70	5 629,19
ERILIA	2008	P	TRI POSTAL - ACQ EN VEFA 24 LOGTS PLUS	CDC	1 074 168,70	832 544,81	26,00	A	V	LIVRETA	1,831	F	FIXE	0,930	A-1		7 993,92	27 016,67
ERILIA	2008	P	TRI POSTAL - ACQ DE 24 LOGTS	CDC	289 375,35	253 996,08	36,25	A	V	LIVRETA	2,168	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 658,40	4 803,61
ERILIA	2008	P	JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 5 LOGTS PLAI - 13014	CDC	413 345,00	302 543,50	27,00	A	V	LIVRETA	0,795	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	10 805,12
ERILIA	2008	P	JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 5 LOGTS PLAI - 13014	CDC	121 484,00	96 491,38	37,00	A	V	LIVRETA	0,865	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	2 539,25
ERILIA	2008	P	JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 59 LOGTS PLUS - 13014	CDC	1 573 521,00	1 366 278,63	37,00	A	V	LIVRETA	2,444	V	LIVRETA	1,100	A-1		15 346,30	28 839,48
ERILIA	2010	P	JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 59 LOGTS PLUS - 13014	CDC	305 766,00	258 075,30	28,50	A	V	LIVRETA	1,935	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 234,31	6 569,33
ERILIA	2007	P	RESIDENCE MANON - CONST 55 LOGTS PLUS	CDC	860 592,00	747 565,41	35,92	A	V	LIVRETA	2,590	V	LIVRETA	2,800	A-1		21 266,72	11 960,48
ERILIA	2008	P	LE VAN GOGH - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (12EME)	CDC	99 611,00	79 603,71	36,09	A	V	LIVRETA	1,628	V	LIVRETA	1,500	A-1		1 218,07	1 601,04
ERILIA	2008	P	EIDER - CONST 9 LOGTS PLAI - 13015	CDC	579 410,00	124 276,00	26,92	A	V	LIVRETA	0,962	V	LIVRETA	1,300	A-1		1 665,28	3 822,04
ERILIA	2008	P	EIDER - CONST 9 LOGTS ANRU 13015	CDC	77 660,00	60 509,29	36,92	A	V	LIVRETA	1,333	V	LIVRETA	1,300	A-1		803,09	1 267,42
ERILIA	2008	P	ZAC ST LOUIS - ACQ EN VEFA 56 LOGTS PLUS	CDC	1 451 895,00	1 242 666,69	36,92	A	V	LIVRETA	2,445	V	LIVRETA	2,600	A-1		32 825,92	19 868,48

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2008	P	ZAC ST LOUIS - ACQ EN VEFA 56 LOGTS PLAI	CDC	348 062,00	271 218,83	36,92	A	V	LIVRETA	0,865	V	LIVRETA	1,300	A-1		3 599,70	5 680,89
ERILIA	2008	P	ZAC ST LOUIS - ACQ EN VEFA 56 LOGTS PLAI	CDC	896 392,00	637 550,06	26,92	A	V	LIVRETA	1,186	V	LIVRETA	1,300	A-1		8 543,04	19 607,53
ERILIA	2008	P	GOELAND - CONST 28 LOGTS ANRU - 13015	CDC	2 343 717,00	621 116,33	26,92	A	V	LIVRETA	0,995	V	LIVRETA	1,300	A-1		8 322,84	19 102,11
ERILIA	2008	P	GOELAND - CONST 28 LOGTS - 13015	CDC	303 746,00	236 665,66	36,92	A	V	LIVRETA	0,865	V	LIVRETA	1,300	A-1		3 141,10	4 957,15
ERILIA	2010	P	RESIDENCE HONNORAT - ACQ/AMEL 14 LOGTS PLUS	CDC	226 666,00	203 155,79	38,17	A	V	LIVRETA	2,030	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 305,23	3 421,09
ERILIA	2010	P	RESIDENCE HONNORAT - ACQ/AMEL 14 LOGTS PLUS	CDC	31 259,25	26 052,79	28,17	A	V	LIVRETA	1,933	V	LIVRETA	1,600	A-1		427,45	663,18
ERILIA	2009	P	BONNET - CONST 55 LOGTS PLUS	CDC	876 712,00	747 061,33	37,25	A	V	LIVRETA	2,013	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 180,34	14 209,73
ERILIA	2009	P	LES CORMORANS - CONST 27 LOGTS PLAI	CDC	1 631 425,00	506 906,54	27,25	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 572,71	17 329,22
ERILIA	2009	P	LES CORMORANS - CONST 27 LOGTS PLAI	CDC	331 217,00	261 634,26	37,25	A	V	LIVRETA	0,865	V	LIVRETA	0,300	A-1		804,38	6 490,95
ERILIA	2010	P	L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 30 LOGTS PLUS	CDC	650 430,55	582 889,80	38,17	A	V	LIVRETA	2,027	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 483,29	9 815,72
ERILIA	2010	P	L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 10 LOGTS PLAI	CDC	315 150,00	251 137,82	28,17	A	V	LIVRETA	1,225	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 067,67	7 321,24
ERILIA	2010	P	L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 30 LGTS PLUS	CDC	896 071,55	746 050,17	28,17	A	V	LIVRETA	1,929	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 240,66	18 990,76
ERILIA	2010	P	L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 10 LOGTS PLAI	CDC	198 100,65	169 799,03	38,17	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 386,08	3 460,74
ERILIA	2010	P	L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 40 LOGTS THPE	CDC	247 186,50	195 573,72	28,17	A	V	LIVRETA	1,137	V	LIVRETA	0,700	A-1		1 409,60	5 796,72
ERILIA	2009	P	ZAC ST LOUIS 2ème TRANCHE - ACQ EN VEFA 55 LOGTS PLUS	CDC	775 523,10	667 007,34	37,42	A	V	LIVRETA	2,020	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 875,11	12 687,04
ERILIA	2009	P	ZAC ST LOUIS 2ème TRANCHE - AQC EN VEFA 55 LOGTS PLUS	CDC	2 090 202,95	1 689 681,58	26,00	A	V	LIVRETA	3,460	F	FIXE	0,930	A-1		16 223,97	54 831,35
ERILIA	2009	P	ZAC ST LOUIS 2ème TRANCHE - ACQ EN VEFA 55 LOGTS PLAI	CDC	190 863,75	156 675,55	37,42	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 281,53	3 516,26
ERILIA	2009	P	ZAC ST LOUIS 2ème TRANCHE - ACQ EN VEFA 55 LOGTS PLAI	CDC	513 007,55	388 203,21	27,42	A	V	LIVRETA	1,228	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 204,23	12 326,06
ERILIA	2011	P	COLLINE DE LA MER - CONSTRUCTION DE 17 LOGEMENTS PLUS	CDC	248 377,25	213 118,46	39,42	A	V	LIVRETA	1,990	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 470,45	3 784,20

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2011	P	COLLINE DE LA MER - CONSTRUCTION DE 17 LOGEMENTS PLUS	CDC	668 739,50	538 518,54	29,42	A	V	LIVRETA	1,891	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 838,76	13 903,87
ERILIA	2010	P	LE METEORE - ACQ-AMEL 144 LOGTS -13010	CDC	424 364,05	341 431,41	28,84	A	V	LIVRETA	1,919	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 014,46	5 278,66
ERILIA	2010	P	TRAVERSE REGALI - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLAI	CDC	559 829,05	439 452,37	28,92	A	V	LIVRETA	1,208	V	LIVRETA	1,800	A-1		8 082,24	9 561,10
ERILIA	2010	P	TRAVERSE REGALI - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLAI	CDC	139 009,20	117 384,61	38,92	A	V	LIVRETA	1,297	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 140,63	1 539,44
ERILIA	2011	P	CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLUS fon - 13014	CDC	266 999,15	229 812,45	39,17	A	V	LIVRETA	1,999	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 742,29	4 080,63
ERILIA	2011	P	CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLUS CONST - 13014	CDC	727 102,20	587 340,92	29,17	A	V	LIVRETA	1,899	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 640,09	15 164,40
ERILIA	2011	P	CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLAI FON - 13014	CDC	79 242,35	65 998,27	39,17	A	V	LIVRETA	1,288	V	LIVRETA	0,800	A-1		539,15	1 395,39
ERILIA	2011	P	CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLAI - 13014	CDC	177 722,60	138 625,73	29,17	A	V	LIVRETA	1,197	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 141,60	4 074,29
ERILIA	2012	P	RUE DU 141ème RIA PLS - ACQ EN VEFA DE 212 LOGTS ETUDIANT	CDC	1 131 711,35	989 347,49	38,25	A	V	LIVRETA	2,554	V	LIVRETA	2,100	A-1		21 118,41	16 291,23
ERILIA	2012	P	RUE DU 141ème RIA PLS - ACQ EN VEFA DE 212 LOGTS ETUDIANT	CDC	2 356 515,15	1 940 068,85	28,25	A	V	LIVRETA	2,468	V	LIVRETA	2,100	A-1		41 754,67	48 248,92
ERILIA	2011	P	LE FLORALIA - ACQ AMEL DE 65 LOGTS PLUS	CDC	510 667,30	411 439,65	29,50	A	V	LIVRETA	2,379	V	LIVRETA	1,600	A-1		6 753,00	10 622,85
ERILIA	2012	P	RUE DU 141ème RIA - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS (2PLAI)	CDC	22 460,35	19 076,57	40,09	A	V	LIVRETA	1,274	V	LIVRETA	0,800	A-1		155,75	391,85
ERILIA	2012	P	RUE DU 141ème RIA - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS (10 PLUS)	CDC	106 909,00	93 160,04	40,09	A	V	LIVRETA	1,979	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 516,16	1 599,72
ERILIA	2012	P	RUE DU 141ème RIA - AQC EN VEFA DE 12 LOGTS (10 PLUS)	CDC	430 847,45	354 685,30	30,09	A	V	LIVRETA	1,879	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 815,55	8 786,46
ERILIA	2012	P	RUE DU 141ème RIA - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS (2 PLAI)	CDC	92 355,45	73 705,07	30,09	A	V	LIVRETA	1,182	V	LIVRETA	0,800	A-1		606,34	2 087,68
ERILIA	2011	P	BOUGE - ACQ/AM D UN LOGT PLAI	CDC	103 191,55	88 691,30	39,75	A	V	LIVRETA	1,276	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 618,68	1 235,47
ERILIA	2012	P	LE FRENE - CONST DE 24 LOGTS PLUS	CDC	285 319,65	106 098,03	40,17	A	V	LIVRETA	2,027	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 726,72	1 821,89
ERILIA	2012	P	LE FRENE - CONST DE 24 LOGTS PLUS	CDC	1 092 017,30	900 380,23	30,17	A	V	LIVRETA	1,884	V	LIVRETA	1,600	A-1		14 762,96	22 304,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2011	P	REAMENAGEMENT DU PRET 917218	CDC	452 118,63	217 676,06	7,42	T	F	FIXE	3,810	F	FIXE	3,810	A-1		8 744,62	24 019,91
ERILIA	2012	P	LES ARNAVAUX REHAB 132 LOGTS	CDC	871 200,00	480 966,67	8,59	A	F	FIXE	2,166	F	FIXE	2,350	A-1		12 418,86	47 495,50
ERILIA	2014	P	ACQUISITION DE 9 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	CDC	180 235,55	158 640,84	32,75	A	V	LIVRETA	1,995	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 171,76	1 811,20
ERILIA	2014	P	ACQUISITION DE 9 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	CDC	249 550,95	228 721,17	42,75	A	V	LIVRETA	2,757	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 974,38	1 062,65
ERILIA	2014	P	ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	CDC	242 510,40	206 826,63	32,75	A	V	LIVRETA	1,294	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 778,48	3 089,05
ERILIA	2014	P	ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	CDC	164 067,75	145 856,39	42,75	A	V	LIVRETA	1,379	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 646,47	1 169,52
ERILIA	2014	P	ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	CDC	437 158,15	384 651,26	32,75	A	V	LIVRETA	1,995	V	LIVRETA	2,600	A-1		10 115,12	4 391,56
ERILIA	2014	P	ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	CDC	295 754,80	271 050,95	42,75	A	V	LIVRETA	2,090	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 080,07	1 259,32
ERILIA	2013	P	LA CASTELLANE - Réhabilitation 354 lgts collectifs locaux sociaux	CDC	760 505,90	489 632,37	11,00	A	V	LIVRETA	1,316	F	FIXE	0,550	A-1		2 909,49	39 366,56
ERILIA	2016	P	DRAILLE 2 / RUE DU MUSEE - Acqu/amé de 9 lgts	CDC	666 595,60	574 394,78	34,34	A	V	LIVRETA	1,341	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 690,11	11 868,55
ERILIA	2016	P	DRAILLE 2 / RUE DU MUSEE - Acqu/amé de 9 lgts	CDC	285 683,75	264 823,45	44,34	A	V	LIVRETA	1,439	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 149,02	3 803,54
ERILIA	2015	P	ACQ DE 15 LGTS	CDC	147 610,10	130 189,29	33,59	A	V	LIVRETA	1,351	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 373,27	1 659,13
ERILIA	2015	P	LE HAMEAU 5ème - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	CDC	107 723,55	98 365,04	43,59	A	V	LIVRETA	1,428	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 781,51	607,42
ERILIA	2015	P	LE HAMEAU 5ème - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	CDC	314 091,25	285 417,75	33,59	A	V	LIVRETA	2,056	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 488,72	2 609,90
ERILIA	2015	P	LE HAMEAU 5ème - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	CDC	229 219,65	215 534,39	43,59	A	V	LIVRETA	2,850	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 618,97	579,65
ERILIA	2016	P	LES GABIANS - construction	CDC	849 272,60	767 227,36	34,42	A	V	LIVRETA	1,364	V	LIVRETA	0,800	A-1		6 264,64	15 853,00
ERILIA	2016	P	LES GABIANS - construction	CDC	341 806,85	323 498,03	54,42	A	V	LIVRETA	1,494	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 614,78	3 349,31
ERILIA	2018	P	LES LOGIS DE LA GRADULE - REHAB DE 75 LGTS	CDC	546 214,35	459 772,87	16,00	A	V	LIVRETA	1,138	F	FIXE	1,000	A-1		4 844,72	24 699,39
ERILIA	2016	P	REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	CDC	175 641,40	162 281,51	35,00	A	V	LIVRETA	1,404	V	LIVRETA	0,300	A-1		499,00	4 050,43
ERILIA	2016	P	REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	CDC	105 884,35	100 004,81	45,00	A	V	LIVRETA	1,475	V	LIVRETA	0,300	A-1		305,70	1 893,84

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2016	P	REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	CDC	927 462,80	882 874,31	35,00	A	V	LIVRETA	2,112	V	LIVRETA	1,100	A-1		9 916,58	18 633,20
ERILIA	2016	P	REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	CDC	559 114,60	543 935,56	45,00	A	V	LIVRETA	2,193	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 074,03	8 248,97
ERILIA	2017	P	LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgs	CDC	219 766,80	205 622,81	35,84	A	V	LIVRETA	1,453	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 737,69	2 026,78
ERILIA	2017	P	LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgs	CDC	125 313,65	123 792,65	55,84	A	V	LIVRETA	2,861	V	LIVRETA	2,340	A-1		2 606,35	0,00
ERILIA	2017	P	LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgs	CDC	454 225,75	437 977,30	35,84	A	V	LIVRETA	2,891	V	LIVRETA	2,600	A-1		11 457,75	2 705,26
ERILIA	2017	P	LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgs	CDC	259 004,90	255 861,22	55,84	A	V	LIVRETA	2,861	V	LIVRETA	2,340	A-1		5 386,95	0,00
ERILIA	2017	P	LA CAYOLLE-SORMIOU - Acqu/amé de 4 lgs	CDC	116 949,25	107 661,01	35,50	A	V	LIVRETA	1,412	V	LIVRETA	0,800	A-1		878,41	2 139,79
ERILIA	2017	P	LA CAYOLLE-SORMIOU - Acqu/amé de 4 lgs	CDC	125 062,30	119 391,14	55,50	A	V	LIVRETA	1,529	V	LIVRETA	0,800	A-1		964,71	1 197,64
ERILIA	2018	P	EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgs	CDC	402 061,55	383 491,60	36,92	A	V	LIVRETA	1,506	V	LIVRETA	1,800	A-1		6 965,79	3 497,11
ERILIA	2018	P	EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgs	CDC	239 052,55	237 739,02	56,92	A	V	LIVRETA	2,958	V	LIVRETA	2,370	A-1		4 973,58	0,00
ERILIA	2018	P	EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgs	CDC	989 534,70	967 826,57	36,92	A	V	LIVRETA	2,217	V	LIVRETA	2,600	A-1		25 300,57	5 272,39
ERILIA	2018	P	EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgs	CDC	588 345,45	585 091,92	56,92	A	V	LIVRETA	2,117	V	LIVRETA	2,370	A-1		12 240,32	0,00
ERILIA	2017	P	CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgs	CDC	312 304,30	288 166,89	35,42	A	V	LIVRETA	1,410	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 351,16	5 727,37
ERILIA	2017	P	CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgs	CDC	237 198,50	230 996,94	55,42	A	V	LIVRETA	2,055	V	LIVRETA	1,380	A-1		3 211,12	1 692,91
ERILIA	2017	P	CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgs	CDC	826 491,05	781 361,91	35,42	A	V	LIVRETA	2,116	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 702,82	12 564,32
ERILIA	2017	P	CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgs	CDC	627 729,30	611 287,14	55,42	A	V	LIVRETA	2,055	V	LIVRETA	1,380	A-1		8 497,59	4 479,93
ERILIA	2017	P	ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgs	CDC	533 339,40	492 747,92	35,34	A	V	LIVRETA	1,415	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 020,33	9 793,46
ERILIA	2017	P	ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgs	CDC	346 033,60	337 863,50	55,34	A	V	LIVRETA	2,871	V	LIVRETA	1,380	A-1		4 696,69	2 476,09
ERILIA	2017	P	ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgs	CDC	1 377 125,75	1 306 062,60	35,34	A	V	LIVRETA	2,854	V	LIVRETA	1,600	A-1		21 233,03	21 001,52
ERILIA	2017	P	ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgs	CDC	893 487,10	872 391,25	55,34	A	V	LIVRETA	2,871	V	LIVRETA	1,380	A-1		12 127,23	6 393,48

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2018	P	PRESSENSE PLS - amé de 18 lgts	CDC	342 350,25	315 945,62	34,17	A	V	LIVRETA	2,724	V	LIVRETA	2,110	A-1		6 764,11	4 628,59
ERILIA	2018	P	PRESSENSE PLS - amé de 18 lgts	CDC	577 042,40	557 073,13	54,17	A	V	LIVRETA	2,834	V	LIVRETA	2,110	A-1		11 809,46	2 617,02
ERILIA	2018	P	LA BUISSONNIERE PLUS - Acq en VEFA de 27 lgts	CDC	950 939,55	932 078,05	36,67	A	V	LIVRETA	2,219	V	LIVRETA	2,600	A-1		24 366,05	5 077,64
ERILIA	2018	P	LA BUISSONNIERE PLUS - Acq en VEFA de 27 lgts	CDC	720 536,85	722 382,61	56,67	A	V	LIVRETA	2,328	V	LIVRETA	2,600	A-1		16 085,06	0,00
ERILIA	2018	P	LA BUISSONNIERE PLAI - Acq de 5 lgts en VEFA	CDC	122 285,90	116 784,40	36,67	A	V	LIVRETA	1,507	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 121,29	1 064,97
ERILIA	2018	P	LA BUISSONNIERE PLAI - Acq de 5 lgts en VEFA	CDC	110 269,50	108 133,45	56,67	A	V	LIVRETA	1,597	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 924,96	0,00
ERILIA	2018	P	COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	CDC	238 261,65	224 686,26	36,42	A	V	LIVRETA	1,464	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 831,87	4 298,30
ERILIA	2018	P	COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	CDC	189 293,50	186 118,16	56,42	A	V	LIVRETA	2,086	V	LIVRETA	1,370	A-1		2 567,83	1 315,03
ERILIA	2018	P	COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	CDC	584 762,20	563 259,70	36,42	A	V	LIVRETA	2,172	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 150,44	8 642,54
ERILIA	2018	P	COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	CDC	464 580,60	456 777,56	56,42	A	V	LIVRETA	2,086	V	LIVRETA	1,370	A-1		6 302,07	3 227,38
ERILIA	2018	P	CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	CDC	313 814,05	297 354,89	36,67	A	V	LIVRETA	1,495	V	LIVRETA	1,800	A-1		5 415,19	3 488,88
ERILIA	2018	P	CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	CDC	302 690,30	298 968,65	56,67	A	V	LIVRETA	2,925	V	LIVRETA	2,360	A-1		7 056,82	49,44
ERILIA	2018	P	CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	CDC	813 513,25	787 678,62	36,67	A	V	LIVRETA	2,964	V	LIVRETA	2,600	A-1		20 649,61	6 537,09
ERILIA	2018	P	CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	CDC	693 182,05	684 650,74	56,67	A	V	LIVRETA	2,925	V	LIVRETA	2,360	A-1		16 160,43	113,22
ERILIA	2016	P	LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	CDC	200 403,50	181 339,31	34,92	A	V	LIVRETA	1,402	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 298,83	1 928,82
ERILIA	2016	P	LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	CDC	193 446,55	185 802,17	54,92	A	V	LIVRETA	2,148	V	LIVRETA	2,490	A-1		4 131,55	0,00
ERILIA	2016	P	LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	CDC	1 294 855,65	1 193 762,08	34,92	A	V	LIVRETA	2,108	V	LIVRETA	2,600	A-1		31 253,46	8 293,97
ERILIA	2016	P	LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	CDC	1 249 904,70	1 200 512,48	54,92	A	V	LIVRETA	2,148	V	LIVRETA	2,490	A-1		26 694,90	0,00
ERILIA	2018	P	REAMENAGEMENT D 1 EMPRUNT SUR 26 - AVENANT 85974	CDC	11 838,46	9 091,47	22,75	A	V	LIVRETA	2,271	V	LIVRETA	2,700	A-1		254,63	339,27

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2018	P	REAMENAGEMENT DE PRET - AVENANT 86000	CDC	771 425,08	617 799,26	21,50	A	V	LIVRETA	2,708	V	LIVRETA	2,200	A-1		14 213,33	28 260,89
ERILIA	2018	P	REAMENAGEMENT DE PRET 2019	CDC	32 482,24	26 023,97	21,50	A	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	1,800	A-1		489,85	1 189,83
ERILIA	2018	P	REAM 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	17 555,70	14 271,08	26,34	A	V	LIVRETA	2,277	V	LIVRETA	1,700	A-1		252,68	592,10
ERILIA	2018	P	REAM 26 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	2 171 423,46	1 838 888,24	22,17	A	V	LIVRETA	2,179	V	LIVRETA	1,600	A-1		30 473,73	65 720,11
ERILIA	2018	P	REAM 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	941 096,54	787 632,04	23,84	A	V	LIVRETA	2,209	V	LIVRETA	2,600	A-1		20 995,83	19 899,90
ERILIA	2018	P	ERILIA	CDC	210 681,16	167 586,27	18,84	A	V	LIVRETA	2,745	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 513,73	6 018,91
ERILIA	2018	P	REAMEN DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	5 263 289,91	4 457 261,35	22,50	A	V	LIVRETA	2,816	V	LIVRETA	1,600	A-1		73 864,96	159 298,27
ERILIA	2018	P	REAMENAG 16 PRET AVENANT 86000	CDC	3 644 898,96	3 086 713,36	22,50	A	V	LIVRETA	2,816	V	LIVRETA	1,600	A-1		51 152,47	110 316,20
ERILIA	2018	P	REAM 16 EMPRUNT AVENANT 86000	CDC	208 197,30	155 228,30	13,00	A	V	LIVRETA	2,501	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 819,76	10 204,39
ERILIA	2018	P	REAM DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	1 131 598,24	897 646,45	18,59	A	V	LIVRETA	2,157	V	LIVRETA	2,600	A-1		24 243,91	34 811,45
ERILIA	2018	P	REAMENAGEMENT DE 26 LIGNES DE PRET - EMPRUNT 93/0540/06 - AVENANT 85969	CDC	19 014,72	14 427,07	15,09	A	V	LIVRETA	2,744	V	LIVRETA	2,300	A-1		351,74	866,05
ERILIA	2018	P	REAM 16 PRETS AVENANT 86000	CDC	2 698 414,81	2 276 388,15	24,59	A	V	LIVRETA	2,235	V	LIVRETA	2,600	A-1		60 586,03	53 843,75
ERILIA	2018	P	REAM 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	220 712,21	193 560,33	26,34	A	V	LIVRETA	2,597	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 978,59	5 369,03
ERILIA	2018	P	REAMEN DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	170 345,35	149 389,56	26,42	A	V	LIVRETA	3,257	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 070,67	4 143,82
ERILIA	2018	P	REAM DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	CDC	796 449,81	702 307,61	27,17	A	V	LIVRETA	2,615	V	LIVRETA	2,000	A-1		14 417,82	18 583,38
ERILIA	2018	P	REAM DE 16 EMPRUNT AVENANT 86000	CDC	2 037 590,00	1 512 924,41	26,59	A	V	LIVRETA	3,296	V	LIVRETA	3,000	A-1		46 470,17	36 081,35
ERILIA	2018	P	REAM DE 1 EMPRUNT SUR 26 AVENANT 85941	CDC	3 167,52	2 379,82	15,34	A	V	LIVRETA	2,526	V	LIVRETA	2,100	A-1		53,08	147,80
ERILIA	2018	P	REAMEN RUE DE LA REPUBLIQUE - EX 06/0117/03 - AVENANT86008	CDC	755 484,10	684 002,27	33,25	A	V	LIVRETA	2,656	V	LIVRETA	2,000	A-1		13 959,26	13 960,80
ERILIA	2018	P	REAM LA GARDE 2 - 6/26 - EX 07/0197/01 - AVENANT 86008	CDC	1 496 012,57	1 186 532,38	18,75	A	V	LIVRETA	2,786	V	LIVRETA	2,650	A-1		32 704,16	47 587,10

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2018	P	REAM LES MEULES (EX 01/0511/01) - AVENANT86008	CDC	7 371,92	5 959,96	25,25	A	V	LIVRETA	2,273	V	LIVRETA	1,700	A-1		105,66	255,15
ERILIA	2018	P	REAM 1/26 cours de Lorraine (ex 00/0551/02) - avenant 85997	CDC	21 700,92	16 364,11	20,75	A	V	LIVRETA	2,248	V	LIVRETA	2,700	A-1		460,04	674,39
ERILIA	2018	P	HAMEAU DES PINS - construction de 10 lgts	CDC	590 294,10	558 793,86	36,75	A	V	LIVRETA	1,507	V	LIVRETA	1,800	A-1		10 150,01	5 095,71
ERILIA	2018	P	HAMEAU DES PINS - construction de 10 lgts	CDC	147 473,15	143 361,07	56,75	A	V	LIVRETA	2,444	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 552,07	0,00
ERILIA	2019	P	CAUVIERE 10 LGTS - Construction de 10 lgts	CDC	449 280,70	434 622,06	37,34	A	V	LIVRETA	2,239	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 055,81	6 365,74
ERILIA	2019	P	CAUVIERE 10 LGTS - Construction de 10 lgts	CDC	166 505,35	162 793,80	47,34	A	V	LIVRETA	3,147	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 628,89	1 511,66
ERILIA	2018	P	CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	CDC	289 594,80	274 134,82	36,84	A	V	LIVRETA	1,505	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 979,43	2 499,87
ERILIA	2018	P	CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	CDC	125 875,75	122 831,17	56,84	A	V	LIVRETA	1,970	V	LIVRETA	2,210	A-1		2 458,27	0,00
ERILIA	2018	P	CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	CDC	304 173,10	291 176,10	36,84	A	V	LIVRETA	2,215	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 611,82	1 586,23
ERILIA	2018	P	CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	CDC	132 212,30	129 014,47	56,84	A	V	LIVRETA	2,812	V	LIVRETA	2,210	A-1		2 582,01	0,00
ERILIA	2020	P	REAM LES PETRELS (ex 05/0406/01) - avenant 104600 - 1/11	CDC	2 452 642,52	2 183 158,15	21,00	A	F	FIXE	0,790	F	FIXE	0,790	A-1		17 962,18	90 535,90
ERILIA	2020	P	REAM RUE DE LA REPUBLIQUE (ex 06/0117/02) - avenant 104600	CDC	373 600,85	332 551,42	21,00	A	F	FIXE	0,790	F	FIXE	0,790	A-1		2 736,10	13 790,96
ERILIA	2020	P	REAM (ex 07/0815/03) - avenant 104600	CDC	2 608 926,16	2 379 413,12	26,00	A	F	FIXE	0,930	F	FIXE	0,930	A-1		22 846,63	77 213,63
ERILIA	2018	P	ROSERAIE 2 PLUS - Construction de 10 lgts	CDC	364 533,95	348 947,33	36,75	A	V	LIVRETA	2,988	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 122,05	1 900,95
ERILIA	2018	P	ROSERAIE 2 PLUS - Construction de 10 lgts	CDC	127 911,85	125 240,12	56,75	A	V	LIVRETA	2,326	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 788,68	0,00
ERILIA	2018	P	ROSERAIE 2 PLS - construction de 23 lgts	CDC	700 812,20	675 192,76	36,75	A	V	LIVRETA	3,424	V	LIVRETA	3,110	A-1		21 068,43	2 248,81
ERILIA	2018	P	ROSERAIE 2 PLS - construction de 23 lgts	CDC	878 806,50	846 680,16	36,75	A	V	LIVRETA	2,659	V	LIVRETA	3,110	A-1		26 419,45	2 819,97
ERILIA	2018	P	ROSERAIE 2 PLS - construction de 23 lgts	CDC	287 344,75	282 468,92	56,75	A	V	LIVRETA	3,611	V	LIVRETA	3,110	A-1		7 182,49	0,00
ERILIA	2022	P	Ste Anne PP	CDC	8 513,50	8 513,50	40,25	A	V	LIVRETA	2,726	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00
ERILIA	2022	P	Ste Anne PP	CDC	53 780,50	53 780,50	80,25	A	V	LIVRETA	2,757	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2022	P	Ste Anne PP	CDC	111 416,50	111 416,50	40,25	A	V	FIXE	3,320	V	FIXE	2,750	A-1		0,00	0,00
ERILIA	2022	P	Ste Anne PP	CDC	169 643,00	169 643,00	80,25	A	V	FIXE	2,876	V	FIXE	2,750	A-1		0,00	0,00
ERILIA	1996	P	Const 35 logts Les hauts St-Antoine(15ème)	CDC	485 809,96	148 240,46	11,00	A	V	LIVRETA	4,737	F	FIXE	0,550	A-1		880,87	11 918,57
ERILIA	1997	P	LES HAUTS DE ST-ANTOINE (15ème) - Construction 35 logts	URCIL	167 693,92	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,498	F	FIXE	1,500	A-1		144,35	9 623,13
ERILIA	1998	P	LES HAUTS DE ST-ANTOINE (15ème) - Construction 35 logts	URCIL	167 693,92	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,499	F	FIXE	1,500	A-1		144,35	9 623,13
ERILIA	2018	P	LE LONGCHAMP 53, boulevard Dahdah (4ème) - Const. 28 PLA	CDC	518 196,40	414 999,92	21,50	A	V	LIVRETA	2,708	V	LIVRETA	2,200	A-1		9 547,64	18 983,95
ERILIA	2002	P	CDC PLATS01 PLATS PREF.	CDC	26 020,50	16 943,70	30,17	A	V	LIVRETA	2,334	V	LIVRETA	1,700	A-1		298,74	628,97
ERILIA	2003	P	CDC PLATS01 PLATS PREF	CDC	43 461,90	29 062,85	31,50	A	V	LIVRETA	2,221	V	LIVRETA	1,700	A-1		511,96	1 052,52
ERILIA	2011	P	REAM ep 654.514.642_EX CT 1220628	CDC	918 638,97	458 066,96	7,42	T	F	FIXE	4,400	F	FIXE	3,810	A-1		21 278,35	48 739,84
ERILIA	2011	P	Réaménag emprunts compactés+1401.1402	CDC	12 155 372,88	4 450 536,16	7,42	T	F	FIXE	2,862	F	FIXE	3,810	A-1		178 789,82	491 103,26
ERILIA	2016	P	REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 1182	CDC	3 840 853,72	1 609 619,80	31,59	A	V	LIVRETA	3,175	V	LIVRETA	3,000	A-1		49 181,54	29 764,87
ERILIA	2018	P	REAMENAGEMENT EMPRUNT NY 602	CDC	111 374,56	62 815,50	7,67	A	V	LIVRETA	2,122	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 827,77	7 483,25
ERILIA	2018	P	REAMENAGEMENT EMPRUNT NY 534	CDC	228 179,77	129 633,30	6,17	A	V	LIVRETA	1,918	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 380,98	19 178,16
ERILIA	2018	P	REAMENAGEMENT EMPRUNT NY 581	CDC	170 993,74	90 408,09	6,92	A	V	LIVRETA	2,017	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 672,06	12 363,58
ERILIA	2020	P	CDC PLUS01 PLUS PREF	CDC	3 355 495,48	3 084 439,29	32,17	A	V	LIVRETA	2,744	V	LIVRETA	2,000	A-1		63 000,37	65 579,20
ERILIA	2020	P	CDC PLUS01 PLUS PREF	CDC	504 656,16	464 587,58	33,25	A	V	LIVRETA	2,645	V	LIVRETA	1,900	A-1		9 010,78	9 664,10
ERILIA	2020	P	CDC PLUS01 PLUS PREF	CDC	9 305 416,69	8 622 239,61	34,84	A	V	LIVRETA	3,443	V	LIVRETA	2,900	A-1		254 142,47	141 293,75
ERILIA	2020	P	CDC PLUS01 PLUS PREF	CDC	1 158 757,49	1 032 604,86	24,84	A	V	LIVRETA	2,607	V	LIVRETA	2,900	A-1		30 754,27	27 887,22
ERILIA	2020	P	CDC PLUS01 PLUS PREF	CDC	2 622 637,81	2 340 212,00	25,42	A	V	LIVRETA	2,581	V	LIVRETA	1,900	A-1		45 777,33	69 121,30
ERILIA	2020	P	CDC PLUS01 PLUS PREF	CDC	952 890,60	882 247,70	35,42	A	V	LIVRETA	2,644	V	LIVRETA	1,900	A-1		17 085,22	16 974,45
ERILIA	2020	P	REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 5481	CDC	3 282 686,60	2 993 901,38	26,00	A	F	FIXE	0,930	F	FIXE	0,930	A-1		28 746,82	97 154,20

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2020	P	REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 5501	CDC	3 785 690,38	3 452 654,77	26,00	A	F	FIXE	0,930	F	FIXE	0,930	A-1		33 151,67	112 041,08
ERILIA	2020	P	REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 5816	CDC	3 052 302,79	2 783 784,93	26,00	A	F	FIXE	0,930	F	FIXE	0,930	A-1		26 729,32	90 335,78
ERILIA	2018	P	CDC PLUS C	CDC	1 225 425,30	1 180 781,54	36,17	A	V	LIVRETA	2,943	V	LIVRETA	1,600	A-1		19 182,39	18 117,67
ERILIA	2018	P	CDC PLUS F	CDC	353 409,10	348 032,57	56,17	A	V	LIVRETA	2,916	V	LIVRETA	1,360	A-1		4 766,89	2 474,27
ERILIA	2018	P	CDC PLAI C	CDC	540 591,70	510 420,05	36,17	A	V	LIVRETA	1,463	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 161,48	9 764,45
ERILIA	2018	P	CDC PLAI F	CDC	155 815,00	153 447,38	56,17	A	V	LIVRETA	2,076	V	LIVRETA	1,360	A-1		2 101,72	1 090,90
FAMILLE ET PROVENCE	2013	P	CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 14 PLUS	CDC	697 435,20	562 206,43	29,84	A	V	LIVRETA	2,581	V	LIVRETA	2,600	A-1		14 869,23	9 687,07
FAMILLE ET PROVENCE	2013	P	CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20 LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 14 PLUS	CDC	389 985,75	334 764,49	39,84	A	V	LIVRETA	2,131	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 784,83	3 113,64
FAMILLE ET PROVENCE	2013	P	CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20 LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 6 PLAI	CDC	303 273,30	236 089,56	29,84	A	V	LIVRETA	1,831	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 337,28	4 870,70
FAMILLE ET PROVENCE	2013	P	CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20 LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 6 PLAI	CDC	162 764,25	135 104,31	39,84	A	V	LIVRETA	1,366	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 462,25	1 687,50
FAMILLE ET PROVENCE	2016	P	REFINANCEMENT CONTRAT 748007k RESIDENCE ETUDIANTS	CREDIT FONCIER	3 329 692,74	2 104 493,81	9,08	A	F	FIXE	2,212	F	FIXE	2,180	A-1		50 638,50	186 553,06
FEDERATION D ENTRAIDE SOCIALE FED'ES	2016	C	EHPAD STE EMILIE - construction de 75 places/lits	CDC	4 717 275,75	4 259 715,11	34,75	T	V	LIVRETA	2,439	V	LIVRETA	3,610	A-1		154 259,99	121 706,16
FONDAT ABBE PIERRE LOGEMENT DEFAVORISES	2004	P	BD DE LA LIBERTE - ACQ POUR CONST PENSION DE FAMILLE	CDC	195 403,00	153 454,51	31,09	A	V	LIVRETA	2,376	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 669,71	3 587,46
FONDAT ABBE PIERRE LOGEMENT DEFAVORISES	2004	P	BD DE LA LIBERTE - CONSTRUCTION PENSION DE FAMILLE	CDC	245 292,00	147 742,81	16,09	A	V	LIVRETA	2,333	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 638,14	7 441,99
FONDATION D AUTEUIL	2010	P	RESIDENCE SOCIALE E.REINAUD - CONSTRUCTION DE 30 LOGTS PLAI	CDC	233 779,15	157 313,35	21,34	A	V	LIVRETA	1,293	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 310,63	6 516,17

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
FONDATION D AUTEUIL	2010	P	FOYER JEUNES TRAVAILLEURS ST MITRE - ACQ/AMEL 34 LOGTS PLAII	CDC	691 145,00	465 081,48	21,09	A	V	LIVRETA	1,295	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 874,77	19 264,40
FONDATION DES PETITS FRERES DES PAUVRES	2013	P	MAISON RELAIS LABADIE - ACQ/AMEL D UNE MAISON RELAIS DE 16 LGTS COLLECTIFS SOCIAUX	CDC	422 048,00	218 317,43	9,17	A	V	LIVRETA	1,014	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 913,66	20 890,16
FONDATION ST JEAN DE DIEU	2012	P	FONDATION SAINT JEAN DE DIEU	CDC	503 081,76	52 280,68	1,34	A	V	LIVRETA	2,369	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 407,87	25 934,38
FONDATION ST JEAN DE DIEU	2015	P	FONDATION SAINT JEAN DE DIEU	CDC	979 143,00	755 316,30	18,50	A	V	LIVRETA	1,083	V	LIVRETA	0,800	A-1		6 335,92	36 673,84
FONDATION ST JEAN DE DIEU	2015	P	FONDATION SAINT JEAN DE DIEU	CDC	705 735,80	556 112,98	26,50	A	V	LIVRETA	1,288	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 596,00	18 387,20
GRAND DELTA HABITAT	2012	P	RESIDENCE LES CEDRES	CDC	2 107 820,00	1 570 411,54	23,92	A	V	LIVRETA	2,015	V	LIVRETA	2,550	A-1		41 182,43	44 585,71
GRAND DELTA HABITAT	2015	P	COLBERT - transfert de patrimoine de 19 lgts	CDC	663 679,50	549 491,79	26,75	A	V	LIVRETA	2,749	V	LIVRETA	2,660	A-1		14 854,53	8 948,95
GRAND DELTA HABITAT	2016	P	COSTEBELLE - ACQ/AME DE 40 LGTS	CDC	1 957 402,15	1 646 597,37	32,17	A	V	LIVRETA	2,663	V	LIVRETA	2,110	A-1		35 414,21	31 801,33
GRAND DELTA HABITAT	2016	P	COSTEBELLE - ACQ/AME DE 40 LGTS	CDC	1 773 087,25	1 612 709,57	42,17	A	V	LIVRETA	2,729	V	LIVRETA	2,110	A-1		34 457,63	20 353,63
GRAND DELTA HABITAT	2016	P	LA SALAMANDRE - TRANSFERT DE 53 LGTS	CDC	2 527 305,00	1 903 178,32	17,09	A	V	LIVRETA	1,965	V	LIVRETA	1,600	A-1		31 858,04	87 948,94
GRAND DELTA HABITAT	2016	P	LE NATIONAL - Transfert de patrimoine de 41 lgts	CDC	2 377 657,15	1 905 636,90	22,09	A	V	LIVRETA	2,050	V	LIVRETA	1,600	A-1		31 536,57	65 398,44
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	CDC	70 934,60	61 700,10	32,25	A	V	LIVRETA	2,543	V	LIVRETA	1,950	A-1		1 227,81	1 264,37
GRAND DELTA HABITAT	2015	P	AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	CDC	795 069,55	668 296,37	32,25	A	V	LIVRETA	1,366	V	LIVRETA	0,800	A-1		5 480,13	16 720,14
GRAND DELTA HABITAT	2015	P	AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	CDC	359 477,25	314 933,67	42,25	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 564,90	5 679,34
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	CDC	81 862,55	71 318,98	32,25	A	V	LIVRETA	2,601	V	LIVRETA	2,010	A-1		1 462,63	1 448,67
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	CDC	82 254,15	74 578,60	42,25	A	V	LIVRETA	3,404	V	LIVRETA	2,010	A-1		1 519,44	1 015,27
GRAND DELTA HABITAT	2015	P	AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	CDC	1 861 145,55	1 603 651,88	32,25	A	V	LIVRETA	2,137	V	LIVRETA	1,600	A-1		26 207,80	34 335,41
GRAND DELTA HABITAT	2015	P	AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	CDC	845 406,65	758 636,77	42,25	A	V	LIVRETA	2,927	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 315,09	11 056,66

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	CDC	1 061 544,55	965 683,56	35,50	A	V	LIVRETA	1,401	V	LIVRETA	0,800	A-1		7 899,40	21 741,81
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	CDC	533 649,60	496 215,03	45,50	A	V	LIVRETA	1,469	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 035,35	8 203,49
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	CDC	1 910 087,85	1 762 462,99	35,50	A	V	LIVRETA	2,104	V	LIVRETA	1,600	A-1		28 733,86	33 403,28
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	CDC	1 221 438,90	1 151 516,18	45,50	A	V	LIVRETA	3,043	V	LIVRETA	1,600	A-1		18 665,90	15 102,46
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	CHEVALIER ROZE 27 LGTS - acq de 27 lgts	CDC	845 111,85	799 067,90	36,50	A	V	LIVRETA	3,359	V	LIVRETA	2,110	A-1		17 133,22	12 932,85
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	CHEVALIER ROZE 27 LGTS - acq de 27 lgts	CDC	676 089,70	639 254,53	36,50	A	V	LIVRETA	2,601	V	LIVRETA	2,110	A-1		13 706,58	10 346,28
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	CHEVALIER ROZE 27 LGTS - acq de 27 lgts	CDC	1 183 156,70	1 135 901,66	46,50	A	V	LIVRETA	2,679	V	LIVRETA	2,110	A-1		24 225,72	12 236,65
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	BD DES DAMES - Acq de 17 lgts	CDC	674 096,61	637 370,03	36,50	A	V	LIVRETA	2,601	V	LIVRETA	2,110	A-1		13 666,17	10 315,78
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	BD DES DAMES - Acq de 17 lgts	CDC	449 397,74	424 913,36	36,50	A	V	LIVRETA	3,359	V	LIVRETA	2,110	A-1		9 110,78	6 877,18
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	BD DES DAMES - Acq de 17 lgts	CDC	786 446,65	755 036,13	46,50	A	V	LIVRETA	2,679	V	LIVRETA	2,110	A-1		16 102,88	8 133,72
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	LA SOURCE - Réhab de 194 lgts	CDC	2 216 414,75	2 010 597,17	17,00	A	V	LIVRETA	1,916	V	LIVRETA	1,100	A-1		23 253,04	103 316,06
GRAND DELTA HABITAT	2018	P	LA SOURCE - Réhab de 194 lgts	CDC	1 280 400,00	1 150 029,79	17,00	A	V	LIVRETA	1,058	V	LIVRETA	0,050	A-1		607,57	65 119,30
GRAND DELTA HABITAT	2019	P	LE PARC II - Acq de 52 lgts	CDC	2 250 205,65	2 155 761,05	32,50	A	V	LIVRETA	2,562	V	LIVRETA	2,040	A-1		44 839,14	42 235,99
GRAND DELTA HABITAT	2019	P	LE PARC II - Acq de 52 lgts	CDC	1 575 143,90	1 535 293,41	47,50	A	V	LIVRETA	3,508	V	LIVRETA	2,040	A-1		31 652,23	16 286,46
GRAND DELTA HABITAT	2019	P	CASERNE CARDOT - Construction de 26 lgts	CDC	1 378 730,10	1 333 807,23	32,67	A	V	LIVRETA	2,616	V	LIVRETA	3,040	A-1		40 940,93	12 933,98
GRAND DELTA HABITAT	2019	P	CASERNE CARDOT - Construction de 26 lgts	CDC	148 225,00	145 890,84	47,67	A	V	LIVRETA	3,550	V	LIVRETA	3,040	A-1		4 438,63	116,73
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	LES HABELLES - construction de 12 lgts 13003	CDC	382 190,05	378 763,81	38,92	A	V	LIVRETA	2,661	V	LIVRETA	1,800	A-1		6 879,42	3 426,24
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	LES HABELLES - construction de 12 lgts 13003	CDC	59 299,90	59 299,90	58,92	A	V	LIVRETA	2,977	V	LIVRETA	2,080	A-1		1 190,59	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	LES HABELLES - construction de 12 lgts 13003	CDC	202 632,65	201 518,66	38,92	A	V	LIVRETA	3,433	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 268,45	1 113,99
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	LES HABELLES - construction de 12 lgts 13003	CDC	31 082,70	31 082,70	58,92	A	V	LIVRETA	2,967	V	LIVRETA	2,080	A-1		646,52	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
GRAND DELTA HABITAT	2020	C	LES HABAILLES - construction de 12 lgts 13003	CDC	59 400,00	59 400,00	36,92	A	V	FIXE	0,519	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 12	CDC	89 619,20	89 619,20	59,42	A	V	LIVRETA	3,294	V	LIVRETA	0,890	A-1		1 099,14	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 12	CDC	127 341,50	127 341,50	39,42	A	V	LIVRETA	2,692	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 280,79	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 12	CDC	256 683,35	256 683,35	59,42	A	V	LIVRETA	3,294	V	LIVRETA	0,890	A-1		3 148,10	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 12	CDC	412 690,30	412 690,30	39,42	A	V	LIVRETA	3,454	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 384,81	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	C	Géraniums 12	CDC	59 400,00	59 400,00	37,42	A	V	FIXE	0,835	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 35	CDC	263 707,95	263 707,95	59,42	A	V	LIVRETA	3,669	V	LIVRETA	1,280	A-1		3 617,78	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 35	CDC	323 873,55	323 873,55	39,42	A	V	LIVRETA	3,454	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 225,93	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 35	CDC	506 209,00	506 209,00	39,42	A	V	LIVRETA	3,937	V	LIVRETA	1,610	A-1		7 566,25	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 35	CDC	645 042,75	645 042,75	59,42	A	V	LIVRETA	3,669	V	LIVRETA	1,280	A-1		8 849,28	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 35	CDC	168 142,70	168 142,70	59,42	A	V	LIVRETA	3,669	V	LIVRETA	1,280	A-1		2 306,73	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 35	CDC	174 232,30	174 232,30	39,42	A	V	LIVRETA	2,692	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 752,40	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	P	Géraniums 35	CDC	633 067,60	633 067,60	39,42	A	V	LIVRETA	3,943	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	C	Géraniums 35	CDC	173 250,00	173 250,00	37,42	A	V	FIXE	0,840	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2021	P	Les Mûriers PLS	CDC	529 696,00	529 696,00	39,84	A	V	LIVRETA	3,753	V	LIVRETA	1,510	A-1		16 650,75	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2021	P	Les Mûriers PLS	CDC	456 610,00	456 610,00	39,84	A	V	LIVRETA	3,753	V	LIVRETA	1,510	A-1		11 587,09	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2021	P	Les Mûriers PLS	CDC	720 749,00	720 749,00	79,84	A	V	LIVRETA	3,858	V	LIVRETA	1,510	A-1		22 656,41	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2022	C	Les Mûriers PLS	CDC	112 500,00	112 500,00	37,84	A	V	LIVRETA	0,823	V	LIVRETA	2,600	A-1		0,00	0,00
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	LA SOURCE - MARSEILLE - PTP	CDC	5 142 500,04	4 377 498,27	26,75	A	V	LIVRETA	2,515	V	LIVRETA	2,950	A-1		131 129,13	67 556,94
GRAND DELTA HABITAT	2016	P	COSTEBELLE - MARSEILLE - PLS TRAVAUX	CDC	1 505 784,50	1 316 199,45	32,17	A	V	LIVRETA	3,315	V	LIVRETA	2,110	A-1		28 308,18	25 420,24

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	JARDINS TURQUOISE - MARSEILLE - PLS TX	CDC	980 596,10	884 422,48	33,84	A	V	LIVRETA	3,379	V	LIVRETA	3,110	A-1		27 741,60	7 590,52
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	JARDINS TURQUOISE - MARSEILLE - PLS TX	CDC	1 060 146,45	988 420,22	43,84	A	V	LIVRETA	3,496	V	LIVRETA	3,110	A-1		30 810,86	2 282,73
GRAND DELTA HABITAT	2017	P	JARDINS TURQUOISE - MARSEILLE - PLS TX	CDC	680 247,15	613 530,76	33,84	A	V	LIVRETA	3,379	V	LIVRETA	3,110	A-1		19 244,57	5 265,60
HABITAT ET HUMANISME	2014	P	GROUPE ST CHARLES - REHAB 270 LOGTS / LGFP Tirage 2009	CDC	165 000,00	132 253,33	30,67	A	V	LIVRETA	1,329	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 423,94	2 410,11
HABITAT ET HUMANISME	2012	P	LA SIMIANE PLAI - ACQ/AME DE 2 LOGTS PLAI	CDC	12 100,00	8 655,12	23,25	A	V	LIVRETA	1,290	V	LIVRETA	0,800	A-1		71,85	325,95
HABITAT ET HUMANISME	2014	P	DEUX CHENES MAURIAC - CONST DE 8 LOGTS PLAI ET 8 PLUS 13010	CDC	154 000,00	127 399,66	30,67	A	V	LIVRETA	2,108	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 361,36	1 883,54
HABITAT ET HUMANISME	2014	P	HIPPONE RESIDENCE SOCIALE DE 38 LOGTS 13013	CDC	302 500,00	246 882,98	31,00	A	V	LIVRETA	1,327	V	LIVRETA	0,300	A-1		762,67	7 340,23
HABITAT ET HUMANISME	2014	P	HIPPONE RESIDENCE SOCIALE DE 38 LOGTS 13013	CDC	467 500,00	381 546,41	31,00	A	V	LIVRETA	1,327	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 178,67	11 343,99
HABITAT ET HUMANISME	2014	P	HIPPONE MAISON RELAIS DE 25 LOGTS 13013	CDC	440 000,00	359 102,50	31,00	A	V	LIVRETA	1,331	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 109,34	10 676,70
HABITAT ET HUMANISME	2018	P	GASTON RAMON - amélioration d 1 lgt	CDC	28 325,00	24 161,29	24,84	A	V	LIVRETA	1,423	V	LIVRETA	1,800	A-1		445,55	591,52
HABITAT ET HUMANISME	2018	P	PUVIS DE CHAVANNES - amélioration d 1 lgt	CDC	10 341,10	9 072,60	29,84	A	V	LIVRETA	1,475	V	LIVRETA	1,800	A-1		166,23	162,65
HABITAT ET HUMANISME	2019	P	MARCEL SEMBAT - acq/amé de 3 lgts	CDC	85 385,85	77 675,23	35,34	A	V	LIVRETA	1,523	V	LIVRETA	0,800	A-1		635,39	1 748,81
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	ARAGO - acq-amé d 1 lgt	CDC	12 925,00	11 858,87	26,59	A	V	LIVRETA	1,598	V	LIVRETA	1,800	A-1		217,78	240,12
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	PUGETTE - Acq-amé d 1 lgt	CDC	29 790,45	28 091,80	36,59	A	V	LIVRETA	1,643	V	LIVRETA	1,800	A-1		510,92	292,37
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	BROSSOLETTE - Acq/amé d 1 lgt	CDC	43 318,00	40 446,75	36,34	A	V	LIVRETA	1,597	V	LIVRETA	0,800	A-1		330,19	826,40
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	JARDIN ZOOLOGIQUE - amé d 1 lgt	CDC	19 250,00	17 766,05	31,42	A	V	LIVRETA	1,565	V	LIVRETA	0,800	A-1		145,63	437,47
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	ROTONDE - Acq/amé de 5 lgts	CDC	56 844,70	52 462,65	31,34	A	V	LIVRETA	1,561	V	LIVRETA	0,800	A-1		430,03	1 291,83
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	ST JEAN PLAI - Acq/amé d 1 lgt	CDC	20 584,30	19 219,91	36,34	A	V	LIVRETA	1,589	V	LIVRETA	0,800	A-1		156,90	392,70
HABITAT ET HUMANISME	2019	P	PASTEUR ST NICOLAS - acq/amé d 1 lgt	CDC	14 825,25	13 790,12	36,00	A	V	LIVRETA	1,568	V	LIVRETA	0,300	A-1		42,43	351,91

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT ET HUMANISME	2019	P	PASTEUR ST NICOLAS - acq/amé d 1 lgt	CDC	22 599,50	21 587,97	56,00	A	V	LIVRETA	1,640	V	LIVRETA	0,300	A-1		65,80	346,81
HABITAT ET HUMANISME	2019	P	LE SYRACUSE - acq/amé d 1 lgt	CDC	53 788,35	50 032,74	36,00	A	V	LIVRETA	1,565	V	LIVRETA	0,300	A-1		153,93	1 276,77
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	80 RUE NATIONALE - acq/amé de 8 lgts	CDC	102 726,25	95 917,24	36,17	A	V	LIVRETA	1,594	V	LIVRETA	0,800	A-1		783,02	1 959,76
HABITAT ET HUMANISME	2019	P	14 RUE HONDET - Acq/amé d 1 lgt	CDC	55 958,10	52 050,99	36,00	A	V	LIVRETA	1,568	V	LIVRETA	0,300	A-1		160,14	1 328,27
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	GERANDO - acq/ame de 3 lgts	CDC	82 536,85	77 066,06	36,25	A	V	LIVRETA	1,591	V	LIVRETA	0,800	A-1		629,12	1 574,60
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	ST JEAN PLS - acq/amé d 1 lgt - 13010	CDC	42 900,00	40 032,45	26,92	A	V	LIVRETA	2,777	V	LIVRETA	3,060	A-1		1 242,90	585,26
HABITAT ET HUMANISME	2022	P	Ganay	CDC	34 232,00	33 103,84	37,75	A	V	LIVRETA	1,783	V	LIVRETA	1,800	A-1		601,66	321,40
HABITAT ET HUMANISME	2021	P	St Just/Parc des Chartreux	CDC	24 097,50	23 303,33	37,75	A	V	LIVRETA	1,713	V	LIVRETA	1,800	A-1		423,53	226,26
HABITAT ET HUMANISME	2021	P	Castel St Jean	CDC	53 088,50	51 338,89	37,84	A	V	LIVRETA	1,711	V	LIVRETA	1,800	A-1		933,07	498,45
HABITAT ET HUMANISME	2021	P	La Cravache B24	CDC	34 885,50	33 735,80	37,84	A	V	LIVRETA	1,714	V	LIVRETA	1,800	A-1		613,14	327,54
HABITAT ET HUMANISME	2021	P	Petit St Jean	CDC	20 587,00	19 908,53	37,75	A	V	LIVRETA	1,710	V	LIVRETA	1,800	A-1		361,84	193,29
HABITAT ET HUMANISME	2021	P	Petit St Jean	CDC	75 162,00	73 957,90	57,75	A	V	LIVRETA	1,739	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 332,30	58,90
HABITAT ET HUMANISME	2022	P	Ste Thérèse PLAI	CDC	128 321,00	124 092,00	37,75	A	V	LIVRETA	1,751	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 255,34	1 204,81
HABITAT ET HUMANISME	2021	P	Ste Thérèse PLAI	CDC	121 573,00	119 625,39	57,75	A	V	LIVRETA	2,674	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 154,97	95,26
HABITAT ET HUMANISME	2022	P	Génie PLAI	CDC	37 238,00	36 444,39	38,50	A	V	LIVRETA	2,673	V	LIVRETA	0,800	A-1		127,04	793,62
HABITAT ET HUMANISME	2022	P	Eglise St Michel	CDC	60 572,00	59 524,97	38,75	A	V	LIVRETA	2,683	V	LIVRETA	1,800	A-1		409,94	1 047,04
HABITAT ET HUMANISME	2022	P	Eglise St Michel	CDC	97 078,50	96 166,75	58,75	A	V	LIVRETA	2,716	V	LIVRETA	1,800	A-1		657,01	911,76
HABITAT ET HUMANISME	2023	P	Vallon Montebello PLAI	CDC	35 061,00	35 061,00	39,34	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
HABITAT ET HUMANISME	2023	P	Raymond Teisseire PLAI	CDC	36 830,50	36 830,50	39,34	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
HABITAT ET HUMANISME	2003	P	20 RUE CHEVALIER PAUL - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (2EME)	CDC	12 756,48	1 226,43	1,59	A	V	LIVRETA	4,089	V	LIVRETA	3,300	A-1		59,89	588,28

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT ET HUMANISME	2003	P	16 BD NATIONAL - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (1ER)	CDC	10 248,08	985,27	1,59	A	V	LIVRETA	4,089	V	LIVRETA	3,300	A-1		48,11	472,61
HABITAT ET HUMANISME	2003	P	57 BD DES DAMES - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (2EME)	CDC	9 237,65	888,12	1,59	A	V	LIVRETA	4,089	V	LIVRETA	3,300	A-1		43,37	426,00
HABITAT ET HUMANISME	2003	P	34 RUE CHEVALIER PAUL - ACQ/AMEL INSER 1 LOGT PLAI (2EME)	CDC	13 807,92	1 327,51	1,59	A	V	LIVRETA	4,089	V	LIVRETA	3,300	A-1		64,82	636,77
HABITAT ET HUMANISME	2003	P	65 BD CAMILLE FLAMARION - ACQ/AMEL1 LOGT PLAI (1ER)	CDC	13 608,82	1 308,38	1,59	A	V	LIVRETA	4,089	V	LIVRETA	3,300	A-1		63,89	627,58
HABITAT ET HUMANISME	2003	P	31 RUE FRANCIS DAVSO - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (1ER)	CDC	15 855,76	1 524,39	1,59	A	V	LIVRETA	4,089	V	LIVRETA	3,300	A-1		74,43	731,21
HABITAT ET HUMANISME	2003	P	60 RUE DU GENIE - ACQ/AMEL 1 LOGT (3EME)	CDC	3 874,23	703,51	3,67	A	V	LIVRETA	2,927	V	LIVRETA	2,800	A-1		24,29	164,04
HABITAT ET HUMANISME	2020	P	11 RUE D'ANVERS	CDC	264 672,65	247 095,90	36,09	A	V	LIVRETA	2,442	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 019,80	5 379,29
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2002	P	FENOUIL RESORPTION BIDONVILLE CONSTRUCTION 16 LOGTS	CDC	268 787,00	138 625,65	14,42	A	V	LIVRETA	1,734	V	LIVRETA	1,000	A-1		1 471,52	8 526,69
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2002	P	FENOUIL RESORPTION BIDONVILLE CONSTRUCTION 16 LGTS	CDC	122 285,00	87 702,17	29,42	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,000	A-1		901,98	2 496,31
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	BD SALVATOR - AMELIORATION DE 4 LOGTS	CDC	30 766,69	26 181,71	21,50	A	V	LIVRETA	2,730	V	LIVRETA	2,200	A-1		596,19	917,82
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	BEAUREGARD - AMELIORATION DE3 LOGTS	CDC	10 972,03	9 336,92	21,42	A	V	LIVRETA	2,735	V	LIVRETA	2,200	A-1		212,61	327,32
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	LA MARINE BLEUE - REHAB 787 LOGTS - 5EME TRANCHE	CDC	455 246,50	264 307,90	7,67	A	V	LIVRETA	1,896	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 627,54	29 059,05
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2005	P	PSP PLAN STRATEGIQUE PATRIMONIAL - 1er Tirage	DEXIA CL	3 000 000,00	413 444,29	1,75	T	F	FIXE	3,684	F	FIXE	3,850	A-1		20 635,64	195 139,69
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2009	P	PSP PLAN STRATEGIQUE PATRIMONIAL - 2ème Tirage	DEXIA CL	3 085 000,00	1 713 831,23	10,25	A	F	FIXE	3,818	V	EURIBOR03M	4,250	A-1		79 173,26	123 549,74
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2006	P	PROGRAMME DE CONSTRUCTION 2006	DEXIA CL	4 996 438,00	4 235 859,77	31,09	A	F	FIXE	4,279	F	FIXE	4,300	A-1		184 779,76	61 343,87

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ/AMEL 3 LOGTS PHOCEENS	CDC	115 329,88	101 697,60	27,25	A	V	LIVRETA	2,610	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 087,77	2 690,97
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - CONST 5 LOGTS PHOCEENS	CDC	155 952,00	121 041,38	32,25	A	V	LIVRETA	2,172	V	LIVRETA	1,500	A-1		1 857,91	2 819,30
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ/AMELIORATION 3 LOGTS PHOCEENS	CDC	93 571,00	74 826,45	32,25	A	V	LIVRETA	2,651	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 528,35	1 590,90
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ/AMEL 5 LOGTS PHOCEENS	CDC	233 927,00	142 507,67	17,25	A	V	LIVRETA	2,119	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 240,40	6 852,41
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	LES IRIS ET ST PAUL 1ERE TR - REHAB / LGFP Tirage 2008	CDC	3 120 000,00	886 864,13	4,59	A	V	LIVRETA	1,988	V	LIVRETA	2,450	A-1		25 767,07	164 852,98
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	LES OLIVIERIERS A - REHAB 277 LOGTS / LGFP Tirage 2008	CDC	500 000,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	2,058	V	LIVRETA	2,450	A-1		919,42	37 527,20
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	SALENGRO ET ST JOSEPH - CONST 86 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	CDC	251 500,00	201 399,32	34,59	A	V	LIVRETA	2,457	V	LIVRETA	2,800	A-1		5 733,48	3 367,85
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	SALENGRO ET ST JOSEPH - CONST 86 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	CDC	1 118 000,00	803 918,83	24,59	A	V	LIVRETA	2,757	V	LIVRETA	2,800	A-1		23 126,24	22 018,35
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	ST JOSEPH - CONST 51 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	CDC	299 000,00	234 046,72	34,59	A	V	LIVRETA	2,536	V	LIVRETA	2,450	A-1		5 837,01	4 198,75
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	ST JOSEPH - CONST 51 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	CDC	1 196 000,00	842 619,50	24,59	A	V	LIVRETA	2,069	V	LIVRETA	2,450	A-1		21 237,93	24 234,87
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2009	P	LA VERDIERE - CONST 18 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2009	CDC	108 000,00	90 077,84	35,75	A	V	LIVRETA	2,194	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 363,06	809,12
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2009	P	LA VERDIERE - CONST 18 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2009	CDC	1 087 000,00	834 422,65	26,00	A	V	LIVRETA	1,700	F	FIXE	1,050	A-1		9 040,86	26 612,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2009	P	PETIT SEMINAIRE - REHAB 189 LOGTS / LGFP Tirage 2009	CDC	277 000,00	94 639,03	5,75	A	V	LIVRETA	1,582	V	LIVRETA	2,250	A-1		2 441,80	13 885,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2009	P	ST PAUL - REHAB 128 LOGTS / LGFP Tirage 2009	CDC	593 341,00	202 719,22	5,75	A	V	LIVRETA	1,582	V	LIVRETA	2,250	A-1		5 230,39	29 742,50
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	ST PAUL - REHAB 128 LOGTS / LGFP	CDC	291 234,50	222 362,79	15,75	A	V	LIVRETA	2,104	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 028,66	9 508,73
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	LES IRIS - REHAB 126 LOGTS / LGFP	CDC	48 565,09	33 908,83	11,67	A	V	LIVRETA	2,015	V	LIVRETA	2,600	A-1		939,75	2 235,39
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	ST PAUL - REHAB 128 LOGTS / LGFP	CDC	292 498,26	204 226,36	11,67	A	V	LIVRETA	2,015	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 659,93	13 463,31
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	ST JOSEPH ILOT NORD 49 LGTS	CDC	299 000,00	249 233,31	36,67	A	V	LIVRETA	2,207	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 552,74	2 795,14
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	RESIDENCE DU PARC CANTINI - CONST 28 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	CDC	1 830 000,00	1 416 370,58	26,00	A	V	LIVRETA	2,348	F	FIXE	1,050	A-1		15 346,20	45 171,89
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	SALENGRO - CONST 35 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	CDC	144 500,00	120 448,85	36,67	A	V	LIVRETA	2,207	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 166,79	1 350,83
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	SALENGRO - CONST 35 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	CDC	1 143 500,00	885 038,13	26,00	A	V	LIVRETA	2,348	F	FIXE	1,050	A-1		9 589,28	28 226,26
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	FORGE - CONST 36 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	CDC	384 705,00	320 673,22	36,67	A	V	LIVRETA	2,207	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 431,01	3 596,33
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	FORGE - CONST 36 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	CDC	2 110 295,00	1 633 311,33	26,00	A	V	LIVRETA	2,348	F	FIXE	1,050	A-1		17 696,72	52 090,73
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	PAUL STRAUSS - REHAB 207 LOGTS / LGFP	CDC	389 212,33	301 152,81	16,67	A	V	LIVRETA	2,124	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 158,45	12 633,80
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2007	P	AMELIORATION DE DIVERSES CITES	CDC	1 323 000,00	171 833,14	1,59	A	V	LIVRETA	2,214	V	LIVRETA	2,450	A-1		6 239,67	82 847,08
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2007	P	AMELIORATION DE DIVERSES CITES	CDC	3 014 000,00	1 264 280,36	8,59	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	2,450	A-1		34 018,27	124 220,50

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2007	X Libre	REFINANCEMENT D'EMPRUNTS	DEXIA CL	4 820 907,48	4 820 907,48	6,09	S	F	FIXE	3,682	F	FIXE	3,650	A-1		175 963,12	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2007	X Libre	REFINANCEMENT D'EMPRUNTS DEXIA ET CDC	DEXIA CL	8 380 566,89	3 970 639,75	8,09	A	C	TAUX STRUCTURES	3,670	C	TAUX STRUCTURES	3,620	E-3		160 631,04	405 896,47
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	LEDOC 2 - CONST 21 LOGTS PLUS	CDC	1 741 969,00	1 209 707,61	24,92	A	V	LIVRETA	1,909	V	LIVRETA	2,250	A-1		28 023,29	35 771,84
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2008	P	LEDOC 2 - CONST 21 LOGTS PLUS	CDC	345 429,00	267 622,08	34,92	A	V	LIVRETA	1,946	V	LIVRETA	2,250	A-1		6 133,90	4 995,78
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2009	P	LEDOC - CONST 24 LOGTS PLUS	CDC	1 990 822,00	1 503 169,62	26,00	A	V	LIVRETA	2,350	F	FIXE	1,050	A-1		16 286,65	47 940,16
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2009	P	LEDOC - CONST 24 LOGTS PLUS FONCIER	CDC	394 775,00	322 667,50	35,67	A	V	LIVRETA	2,190	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 489,88	3 866,35
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	ST THEODORE OM - REHAB 220 LGTS	CDC	2 640 000,00	396 514,59	1,25	A	F	FIXE	1,895	F	FIXE	1,900	A-1		11 195,64	192 729,67
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2010	P	PAUL STRAUSS - REHAB 207 LGTS	CDC	1 854 000,00	278 461,27	1,25	A	F	FIXE	1,895	F	FIXE	1,900	A-1		7 862,39	135 348,80
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	PSP - HAUT SAINT JOSEPH	CDC	107 000,00	90 580,51	38,59	A	V	LIVRETA	2,179	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 385,77	1 179,88
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	PSP - HAUT SAINT JOSEPH	CDC	428 500,00	337 932,40	28,59	A	V	LIVRETA	2,111	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 973,55	7 204,08
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	PSP - PROGRAMME HORS ANRU	CDC	763 075,34	588 819,86	16,59	A	V	LIVRETA	2,126	V	LIVRETA	2,600	A-1		15 995,16	26 378,60
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	PSP - PROGRAMME HORS ANRU	CDC	1 104 575,21	876 210,29	18,59	A	V	LIVRETA	2,157	V	LIVRETA	2,600	A-1		23 664,95	33 980,14
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	PSP - PROGRAMME HORS ANRU	CDC	1 958 308,17	1 511 109,91	16,59	A	V	LIVRETA	2,126	V	LIVRETA	2,600	A-1		41 048,96	67 696,35

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	CDC	2 725 705,00	2 149 601,14	28,59	A	V	LIVRETA	2,111	V	LIVRETA	2,600	A-1		57 081,09	45 825,42
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	CDC	471 154,00	398 853,95	38,59	A	V	LIVRETA	2,179	V	LIVRETA	2,600	A-1		10 505,28	5 195,37
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	CDC	1 008 137,00	795 057,55	28,59	A	V	LIVRETA	2,111	V	LIVRETA	2,600	A-1		21 112,17	16 949,12
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	CDC	174 262,00	147 520,98	38,59	A	V	LIVRETA	2,179	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 885,51	1 921,56
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	REHABILITATION DE 6 CITES - PSP	CDC	2 009 687,57	1 622 062,08	17,34	A	V	LIVRETA	2,089	V	LIVRETA	1,600	A-1		27 188,81	77 238,36
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	REHABILITATION DE 3 CITES - PSP	CDC	1 583 488,15	1 306 284,35	19,34	A	V	LIVRETA	2,122	V	LIVRETA	1,600	A-1		21 781,45	55 056,18
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	LA SOUDE ANRU - Réhab des cités Myosotis et Cyclamens	CDC	1 651 808,32	1 333 210,02	17,25	A	V	LIVRETA	2,095	V	LIVRETA	1,600	A-1		22 347,10	63 483,98
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	REAM DU DELIB 07/0192 CONTRAT 1143082	CDC	10 664 459,46	6 127 602,38	10,67	T	F	FIXE	3,201	F	FIXE	3,200	A-1		203 128,36	471 475,44
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	SAINT CHARLES - PSP 2013 - REHAB DE 14 LOGTS	CDC	812 000,00	670 590,85	30,09	A	V	LIVRETA	2,103	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 979,23	15 611,29
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLAI	CDC	494 000,00	406 929,56	31,00	A	V	LIVRETA	1,319	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 257,08	12 095,45
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	4 841 000,00	4 105 795,52	31,00	A	V	LIVRETA	2,076	V	LIVRETA	1,100	A-1		46 334,63	106 443,80
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	5 237 000,00	4 441 654,85	31,00	A	V	LIVRETA	2,076	V	LIVRETA	1,100	A-1		50 124,86	115 151,05
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	919 000,00	817 762,84	41,00	A	V	LIVRETA	2,164	V	LIVRETA	1,100	A-1		9 162,91	15 229,15

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2016	C	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PAM	CDC	2 500 000,00	2 000 000,00	19,00	A	V	LIVRETA	2,358	V	LIVRETA	1,100	A-1	23 100,00	100 000,00	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PAM	CDC	306 000,00	260 572,93	32,00	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	0,300	A-1	803,20	7 159,91	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	1 209 000,00	1 013 325,47	30,84	A	V	LIVRETA	2,121	V	LIVRETA	2,600	A-1	26 660,11	12 063,25	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	201 000,00	168 468,50	30,84	A	V	LIVRETA	2,121	V	LIVRETA	2,600	A-1	4 432,33	2 005,55	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	406 000,00	359 731,62	40,84	A	V	LIVRETA	2,200	V	LIVRETA	2,600	A-1	9 393,15	1 543,36	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	2 654 000,00	2 224 454,76	30,84	A	V	LIVRETA	2,090	V	LIVRETA	2,600	A-1	58 524,34	26 481,27	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	2 470 000,00	2 070 234,83	30,84	A	V	LIVRETA	2,090	V	LIVRETA	2,600	A-1	54 466,88	24 645,35	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	CDC	1 269 000,00	1 124 382,83	40,84	A	V	LIVRETA	2,833	V	LIVRETA	2,600	A-1	29 359,38	4 823,95	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2014	P	PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLAI	CDC	275 000,00	223 062,80	30,84	A	V	LIVRETA	1,325	V	LIVRETA	1,800	A-1	4 077,53	3 466,83	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2014 - acquisition en VEFA de 35 lgts	CDC	1 056 000,00	923 171,02	32,00	A	V	LIVRETA	2,165	V	LIVRETA	1,100	A-1	10 394,50	21 783,08	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2014 - acquisition en VEFA de 35 lgts	CDC	2 043 000,00	1 786 021,19	32,00	A	V	LIVRETA	2,165	V	LIVRETA	1,100	A-1	20 109,80	42 142,84	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2014 - acquisition en VEFA de 35 lgts	CDC	552 000,00	502 832,37	42,00	A	V	LIVRETA	2,239	V	LIVRETA	1,100	A-1	5 623,27	8 374,36	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2015 L EDEN - CONSTRUCTION DE 38 LGTS	CDC	3 366 723,00	2 915 391,30	31,92	A	V	LIVRETA	2,164	V	LIVRETA	2,600	A-1	76 524,23	27 848,37	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2015 L EDEN - CONSTRUCTION DE 38 LGTS	CDC	539 277,00	504 364,14	51,92	A	V	LIVRETA	3,029	V	LIVRETA	2,600	A-1		12 053,62	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	CDC	2 314 839,00	1 976 091,72	32,17	A	V	LIVRETA	1,373	V	LIVRETA	0,800	A-1		16 162,55	44 226,82
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	CDC	286 833,00	267 409,40	52,17	A	V	LIVRETA	2,092	V	LIVRETA	1,410	A-1		3 801,34	2 189,40
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	CDC	6 655 154,00	5 832 386,65	32,17	A	V	LIVRETA	2,807	V	LIVRETA	1,600	A-1		95 050,04	108 240,65
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	CDC	893 174,00	832 690,53	52,17	A	V	LIVRETA	2,857	V	LIVRETA	1,410	A-1		11 837,06	6 817,60
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	CDC	868 060,00	741 030,46	32,17	A	V	LIVRETA	1,373	V	LIVRETA	0,800	A-1		6 060,92	16 584,97
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	CDC	107 450,00	100 264,77	52,17	A	V	LIVRETA	2,121	V	LIVRETA	1,440	A-1		1 455,44	807,79
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	CDC	3 279 340,00	2 873 919,81	32,17	A	V	LIVRETA	2,807	V	LIVRETA	1,600	A-1		46 836,09	53 335,79
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	CDC	438 150,00	408 850,80	52,17	A	V	LIVRETA	2,121	V	LIVRETA	1,440	A-1		5 934,88	3 293,90
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	CDC	291 516,00	248 856,34	32,17	A	V	LIVRETA	1,373	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 035,41	5 569,64
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	CDC	63 674,00	59 523,08	52,17	A	V	LIVRETA	2,942	V	LIVRETA	1,500	A-1		899,81	464,10
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	CDC	1 918 663,00	1 681 461,38	32,17	A	V	LIVRETA	2,143	V	LIVRETA	1,600	A-1		27 402,67	31 205,49
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2015	P	PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	CDC	438 147,00	409 584,08	52,17	A	V	LIVRETA	2,178	V	LIVRETA	1,500	A-1		6 191,66	3 193,55

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2016	P	PSP 2015-2 - Construction de 34 lgts	CDC	3 265 843,00	2 862 091,40	32,42	A	V	LIVRETA	2,177	V	LIVRETA	1,600	A-1		46 643,32	53 116,28
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2016	P	PSP 2015-2 - Construction de 34 lgts	CDC	334 157,00	313 294,52	52,42	A	V	LIVRETA	2,300	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 049,67	2 309,63
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	BLEUETS 11 lgts	CDC	445 950,00	360 503,05	18,75	A	V	LIVRETA	2,044	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 658,07	10 961,06
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES EGLANTIERS	CDC	50 000,00	39 056,71	18,17	A	V	LIVRETA	1,198	V	LIVRETA	0,750	A-1		306,05	1 749,57
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES GENETS - réhab de 50 lgts	CDC	170 000,00	132 792,80	18,17	A	V	LIVRETA	1,198	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 040,56	5 948,53
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES BLEUETS - réhab de 14 lgts	CDC	80 000,00	62 490,73	18,17	A	V	LIVRETA	1,198	V	LIVRETA	0,750	A-1		489,68	2 799,31
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES IRIS - réhab de 57 lgts	CDC	570 000,00	445 246,44	18,17	A	V	LIVRETA	1,198	V	LIVRETA	0,750	A-1		3 488,94	19 945,08
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES MIMOSAS - réhab de 18 lgts	CDC	50 000,00	39 056,71	18,17	A	V	LIVRETA	1,198	V	LIVRETA	0,750	A-1		306,05	1 749,57
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES LAVANDES - réhab de 13 lgts	CDC	70 000,00	54 679,39	18,17	A	V	LIVRETA	1,198	V	LIVRETA	0,750	A-1		428,47	2 449,39
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	CDC	153 498,00	135 633,65	33,67	A	V	LIVRETA	1,469	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 469,39	1 554,66
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	CDC	88 859,00	84 617,88	53,67	A	V	LIVRETA	2,283	V	LIVRETA	2,540	A-1		1 934,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	CDC	1 611 732,00	1 456 433,41	33,67	A	V	LIVRETA	2,230	V	LIVRETA	2,600	A-1		38 161,29	11 308,47
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	CDC	1 123 911,00	1 070 268,43	53,67	A	V	LIVRETA	2,283	V	LIVRETA	2,540	A-1		24 461,74	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	PERCY - Réhab de 85 lgts	CDC	430 000,00	347 609,18	18,75	A	V	LIVRETA	2,044	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 312,63	10 569,03
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES LAVANDES - Réhab de 11 lgts	CDC	445 950,00	360 503,05	18,75	A	V	LIVRETA	2,044	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 658,07	10 961,06
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LES IRIS - Réhab de 12 lgts	CDC	558 500,00	451 487,73	18,75	A	V	LIVRETA	2,044	V	LIVRETA	2,600	A-1		12 095,59	13 727,45
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	LA VALBARELLE 353 lgts - Réhab de 353 lgts	CDC	1 400 000,00	1 131 750,83	18,75	A	V	LIVRETA	2,044	V	LIVRETA	2,600	A-1		30 320,20	34 410,78
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2017	P	EGLANTIERS 11 lgts	CDC	445 950,00	360 503,05	18,75	A	V	LIVRETA	2,044	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 658,07	10 961,06
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	CDC	1 163 357,00	1 052 672,17	34,67	A	V	LIVRETA	1,533	V	LIVRETA	1,800	A-1		19 149,64	11 196,81
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	CDC	127 075,00	121 860,57	54,67	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	2,400	A-1		2 646,15	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	CDC	3 490 072,00	3 217 472,57	34,67	A	V	LIVRETA	3,068	V	LIVRETA	2,600	A-1		84 235,50	22 354,22
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	CDC	389 496,00	373 513,30	54,67	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	2,400	A-1		8 110,69	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	CDC	979 184,00	886 021,88	34,67	A	V	LIVRETA	1,533	V	LIVRETA	1,800	A-1		16 118,03	9 424,22
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	CDC	119 135,00	114 246,38	54,67	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	2,400	A-1		2 480,81	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	CDC	2 839 635,00	2 617 839,31	34,67	A	V	LIVRETA	2,311	V	LIVRETA	2,600	A-1		68 536,71	18 188,12
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	CDC	362 046,00	347 189,69	54,67	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	2,400	A-1		7 539,09	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	ST JOSEPH ILOT CENTRE - reconstruction de 18 lgts	CDC	1 311 350,00	1 208 924,25	34,67	A	V	LIVRETA	2,311	V	LIVRETA	2,600	A-1		31 650,41	8 399,31
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	ST JOSEPH ILOT CENTRE - reconstruction de 18 lgts	CDC	288 650,00	277 747,13	54,67	A	V	LIVRETA	2,397	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 355,93	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	AVENANT 83836- REAM - RUE DU REFUGE 4 LOG -ex 89/0304/01	CDC	36 424,11	26 130,01	12,75	A	V	LIVRETA	3,140	V	LIVRETA	3,200	A-1		889,75	1 674,69
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	AVENANT 83836 - REAM - RUE DES DOMINICAINS 9 LOGT - ex90/0081/01	CDC	109 528,98	80 101,73	13,00	A	V	LIVRETA	2,591	V	LIVRETA	1,700	A-1		1 463,03	5 958,88
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - IRIS - réhab de 30 lgts	CDC	943 000,00	819 330,92	20,50	A	V	LIVRETA	2,196	V	LIVRETA	1,600	A-1		13 576,04	29 171,39
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - ST LOUP GARDANNE - réhab de 217 lgts	CDC	1 802 000,00	1 565 677,95	20,50	A	V	LIVRETA	2,196	V	LIVRETA	1,600	A-1		25 942,76	55 744,27
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - CHARLES ROUGNY - réhab de 205 lgts	CDC	433 000,00	348 404,35	13,50	A	V	LIVRETA	2,065	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 903,90	20 589,52
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - MASSALIA - réhab de 184 lgts	CDC	362 000,00	314 525,76	20,50	A	V	LIVRETA	2,196	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 211,59	11 198,35
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - BLEUETS- réhab de 9 lgts	CDC	274 000,00	238 066,47	20,50	A	V	LIVRETA	2,196	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 944,68	8 476,10
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - JEAN JAURES- réhab de 440 lgts	CDC	725 000,00	629 920,37	20,50	A	V	LIVRETA	2,196	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 437,57	22 427,63
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - OLIVIERS B- réhab de 170 lgts	CDC	360 000,00	289 666,45	13,50	A	V	LIVRETA	2,065	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 908,56	17 118,30
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP 2013-2022/1262 lgts - EGLANTIERS- réhab de 7 lgts	CDC	213 000,00	185 066,28	20,50	A	V	LIVRETA	2,196	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 066,49	6 589,08
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	CDC	381 652,00	353 352,68	35,75	A	V	LIVRETA	1,585	V	LIVRETA	1,800	A-1		6 423,04	3 482,91

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	CDC	38 487,00	37 310,12	55,75	A	V	LIVRETA	2,324	V	LIVRETA	2,490	A-1		817,87	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	CDC	2 694 607,00	2 532 249,24	35,75	A	V	LIVRETA	3,160	V	LIVRETA	2,600	A-1		66 245,15	15 640,97
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2019	P	PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	CDC	246 370,00	238 836,35	55,75	A	V	LIVRETA	3,187	V	LIVRETA	2,490	A-1		5 235,50	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	LAVANDES - Réhab 8 lgts	CDC	133 925,00	122 468,95	21,75	A	V	LIVRETA	2,309	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 254,45	2 702,47
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	LES BLEUETS - Réhab de 9 lgts	CDC	148 500,00	135 797,19	21,75	A	V	LIVRETA	2,309	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 608,64	2 996,58
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	LES LILAS - Réhab 220 lgts	CDC	608 300,00	526 799,23	14,75	A	V	LIVRETA	2,207	V	LIVRETA	2,600	A-1		14 282,76	22 537,85
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	MIMOSAS FACADES 132 - Réhab de 132 lgts	CDC	265 650,00	230 057,89	14,75	A	V	LIVRETA	2,904	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 237,41	9 842,48
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	MIMOSAS DESAMIANTAGE 12 - Réhab de 12 lgts	CDC	200 750,00	183 577,69	21,75	A	V	LIVRETA	2,309	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 878,35	4 050,93
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2022	P	PSP BLANCARDE - Réhab de 241 lgts	CDC	14 214,75	12 871,04	17,25	A	F	FIXE	0,620	F	FIXE	0,620	A-1		83,98	673,93
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2022	P	PSP BLANCARDE - Réhab de 241 lgts	CDC	1 548 250,00	1 408 004,49	17,25	A	V	LIVRETA	1,416	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 111,57	66 825,84
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2022	P	PSP Ducret	CDC	375 000,00	362 245,16	23,25	A	V	LIVRETA	2,550	V	LIVRETA	0,750	A-1		683,85	12 754,85
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2022	P	PSP Ducret	CDC	496 000,00	479 438,96	23,25	A	F	FIXE	1,380	F	FIXE	1,470	A-1		1 768,06	16 561,05
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2022	P	PSP Les Lauriers	CDC	1 283 028,00	1 229 699,48	16,92	A	V	LIVRETA	3,332	V	LIVRETA	2,600	A-1		15 183,17	53 328,53

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP St Barthélémy	CDC	160 000,00	160 000,00	24,42	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP La Plage	CDC	100 000,00	100 000,00	17,42	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP Les Bleuets	CDC	172 000,00	172 000,00	24,42	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP Les Mimosas	CDC	401 000,00	401 000,00	17,42	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP Villecroze	CDC	120 000,00	120 000,00	24,42	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP Les Lilas	CDC	202 500,00	202 500,00	24,42	A	V	LIVRETA	2,751	V	LIVRETA	2,750	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP Les Lilas	CDC	1 649 000,00	1 649 000,00	24,42	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2023	P	PSP Les Eglantiers	CDC	140 000,00	140 000,00	24,42	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	ACQ/AMEL 17 LOGTS, 33 BD DE LA LIBERTE (1 ER)	CDC	198 717,97	145 684,60	13,34	A	V	LIVRETA	2,584	V	LIVRETA	2,200	A-1		3 426,64	10 071,92
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	1991	P	10 RUE DE L'ACADEMIE - ACQ/AMEL 1 LOGT (1ER)	CIL U	62 809,00	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,918	F	FIXE	2,000	A-1		69,74	3 487,24
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	LUMINY - CONST 33 LOGTS (9EME)	CDC	381 178,49	267 850,70	13,84	A	V	LIVRETA	2,626	V	LIVRETA	3,200	A-1		9 075,00	15 743,00
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	1998	P	DAVSO - 24, rue Francis Davso (1er) - Acq/Amélioration 16 logts	CAISSE D'EPARGNE	687 087,72	174 582,55	3,99	A	F	FIXE	5,762	F	FIXE	5,700	A-1		12 112,90	37 924,47
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	1998	P	RESIDENCE GARIBALDI (1er) - Réhabilitation 46 logements	CAISSE D'EPARGNE	1 463 510,57	371 864,17	3,74	A	F	FIXE	5,892	F	FIXE	5,700	A-1		25 800,71	80 779,89

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Anatole de la Forge et Joseph Bodo 14 ème (fin chantier)	CDC	11 015,54	8 574,16	17,42	A	V	LIVRETA	2,757	V	LIVRETA	2,300	A-1		207,73	457,58
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	REAM EMPRUNTS COMPACTES N° 1	CDC	704 825,62	314 707,54	10,67	T	F	FIXE	1,014	F	FIXE	3,200	A-1		10 432,47	24 214,53
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2012	P	REAM EMPRUNTS COMPACTES N° 4	CDC	12 605 287,42	3 697 976,51	3,60	T	V	LIVRETA	2,610	V	LIVRETA	3,210	A-1		134 292,13	901 277,13
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 900 MULTI GRP	CDC	417 536,39	251 622,75	6,42	A	V	LIVRETA	1,785	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 565,45	33 717,72
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 659 LIBERTE	CDC	97 071,33	73 507,45	15,17	A	V	LIVRETA	2,639	V	LIVRETA	2,200	A-1		1 714,93	4 443,70
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 665 LUMINY I	CDC	1 514 352,93	1 146 746,60	15,50	A	V	LIVRETA	2,615	V	LIVRETA	2,200	A-1		26 753,54	69 323,61
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 9992 MULTI GRP	CDC	175 574,74	143 670,10	18,51	T	V	LIVRETA	3,343	V	LIVRETA	3,700	A-1		5 294,45	4 976,74
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 9995 MULTI GRP	CDC	13 809 449,95	11 335 473,15	18,63	T	V	LIVRETA	3,367	V	LIVRETA	3,950	A-1		443 514,02	370 901,82
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 9996 MULTI GRP	CDC	3 603 572,27	3 180 277,93	25,51	T	V	LIVRETA	3,462	V	LIVRETA	3,670	A-1		116 425,60	63 329,40
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 9997 MULTI GRP	CDC	1 493 470,22	968 212,02	8,57	T	V	LIVRETA	2,194	V	LIVRETA	3,100	A-1		31 346,04	94 665,35
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 9998 MULTI GRP	CDC	2 844 596,00	1 855 868,98	8,67	T	V	LIVRETA	2,275	V	LIVRETA	3,350	A-1		64 909,49	178 812,27
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1004 MULTI GRP	CDC	2 214 675,80	1 847 128,21	20,09	A	V	LIVRETA	2,163	V	LIVRETA	1,600	A-1		30 687,57	70 845,08
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1005 VALBARELLE	CDC	1 506 237,76	1 231 494,81	18,09	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	1,600	A-1		20 556,93	53 313,30

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1006 GROTTÉ ROLLAND	CDC	530 761,85	433 949,05	18,09	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 243,77	18 786,32
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1007 OLIVIERS C	CDC	685 499,15	570 893,54	20,09	A	V	LIVRETA	2,157	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 497,89	22 724,84
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1008 FRAIS VALLON	CDC	3 820 814,92	3 182 029,59	20,09	A	V	LIVRETA	2,157	V	LIVRETA	1,600	A-1		52 939,08	126 663,02
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1009 MULTI GRP	CDC	628 547,76	524 233,97	20,09	A	V	LIVRETA	2,163	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 709,45	20 106,56
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1010 LILAS	CDC	147 969,96	120 979,71	18,09	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 019,47	5 237,40
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1012 AJONCS	CDC	1 100 928,71	900 115,52	18,09	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	1,600	A-1		15 025,33	38 967,38
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1011 MASSALIA	CDC	147 969,96	120 979,71	18,09	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 019,47	5 237,40
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1013 BENGALÉ	CDC	333 736,62	272 861,91	18,09	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 554,79	11 812,61
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1017 IRIS	CDC	261 684,36	209 876,50	18,84	A	V	LIVRETA	2,152	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 630,07	6 664,55
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1018 CYPRES	CDC	1 151 069,05	923 182,16	18,84	A	V	LIVRETA	2,152	V	LIVRETA	2,600	A-1		24 764,93	29 315,31
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1019 CHANTERAINÉ	CDC	75 255,63	60 356,63	18,84	A	V	LIVRETA	2,152	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 619,10	1 916,61
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1020 PEINTRES ROUX	CDC	97 490,25	78 189,28	18,84	A	V	LIVRETA	2,152	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 097,48	2 482,87
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1028 MARINE	CDC	2 755 382,26	2 209 875,89	18,84	A	V	LIVRETA	2,152	V	LIVRETA	2,600	A-1		59 281,29	70 173,78

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1029 ST-BART	CDC	4 514 403,76	3 804 425,06	21,00	A	V	LIVRETA	2,171	V	LIVRETA	1,100	A-1		43 520,71	152 002,83
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1034 GENETS	CDC	94 069,54	78 033,56	19,09	A	V	LIVRETA	2,151	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 297,62	3 067,90
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1016 VILLECROZE	CDC	809 884,03	664 659,92	20,84	A	V	LIVRETA	2,181	V	LIVRETA	2,600	A-1		17 745,36	17 853,92
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1044 MULTI GRP	CDC	1 643 176,04	1 373 130,51	21,92	A	V	LIVRETA	2,193	V	LIVRETA	2,600	A-1		36 536,72	32 127,87
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1043 ST-JUST	CDC	716 664,57	598 885,30	21,92	A	V	LIVRETA	2,193	V	LIVRETA	2,600	A-1		15 935,34	14 012,44
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1045 AJONCS	CDC	205 240,41	155 957,25	14,92	A	V	LIVRETA	2,077	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 233,79	6 880,67
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1046 CYCLAMENS	CDC	331 462,18	251 870,13	14,92	A	V	LIVRETA	2,077	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 837,54	11 112,25
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1047 MYOSOTIS	CDC	295 832,15	224 795,71	14,92	A	V	LIVRETA	2,077	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 102,55	9 917,76
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1063 DOMINICAINES	CDC	281 513,34	241 346,51	22,34	A	V	LIVRETA	2,181	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 983,27	7 607,92
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1064 GUINTRAND	CDC	287 602,65	246 566,99	22,34	A	V	LIVRETA	2,181	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 069,43	7 772,48
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1061 CHANTERAIN	CDC	7 241,69	5 759,73	15,09	A	V	LIVRETA	2,082	V	LIVRETA	1,600	A-1		96,79	289,62
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1062 PEINTRES ROUX	CDC	9 957,33	7 919,64	15,09	A	V	LIVRETA	2,082	V	LIVRETA	1,600	A-1		133,09	398,22
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1060 ST-BART	CDC	1 661 941,07	1 321 838,02	15,09	A	V	LIVRETA	2,082	V	LIVRETA	1,600	A-1		22 212,87	66 466,25

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1077 LIBERTE	CDC	487 271,80	419 830,53	23,00	A	V	LIVRETA	2,200	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 778,99	14 622,99
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1098 RUE SAINTE	CDC	159 840,65	138 057,47	23,09	A	V	LIVRETA	2,208	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 274,61	4 105,56
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1073 CAILLOLS	CDC	489 879,80	394 180,31	16,00	A	V	LIVRETA	2,092	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 560,72	20 430,97
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1074 LAURIERS	CDC	405 056,26	325 927,31	16,00	A	V	LIVRETA	2,092	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 771,03	16 893,31
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1075 LAURIERS	CDC	1 940 457,74	1 561 383,52	16,00	A	V	LIVRETA	2,092	V	LIVRETA	1,100	A-1		18 065,44	80 928,88
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1076 CYPRES	CDC	110 556,53	88 958,97	16,00	A	V	LIVRETA	2,092	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 029,27	4 610,88
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1078 PTE MARIES 1/3	CDC	204 402,28	176 111,80	23,00	A	V	LIVRETA	2,200	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 004,70	6 134,10
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1080 ST-THEOD 1 RUE	CDC	128 841,25	111 008,86	23,00	A	V	LIVRETA	2,200	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 263,63	3 866,52
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1079 PTE MARIES 15	CDC	127 872,52	110 174,21	23,00	A	V	LIVRETA	2,200	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 254,13	3 837,44
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1081 ST-THEOD 7/9	CDC	167 590,50	144 751,16	23,09	A	V	LIVRETA	2,208	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 384,89	4 304,62
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1082 MULTI GRP	CDC	3 037 456,70	2 623 510,31	23,17	A	V	LIVRETA	2,204	V	LIVRETA	1,600	A-1		43 224,45	78 018,05
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1090 LAVANDES	CDC	348 258,87	300 797,94	23,17	A	V	LIVRETA	2,204	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 955,89	8 945,14
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1084 EGLANTIERS	CDC	367 633,49	317 532,17	23,17	A	V	LIVRETA	2,204	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 231,60	9 442,78

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1086 MIMOSAS	CDC	527 474,14	455 589,66	23,17	A	V	LIVRETA	2,204	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 506,21	13 548,34
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1088 IRIS	CDC	879 607,94	759 734,46	23,17	A	V	LIVRETA	2,204	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 517,24	22 593,01
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2018	P	Réaménagement emprunt n° 1092 BLEUETS	CDC	370 055,32	319 623,96	23,17	A	V	LIVRETA	2,204	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 266,06	9 504,99
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	Refinancement de la fiche 884 GASPARD MONGE	CDC	599 981,20	549 709,05	31,34	A	V	LIVRETA	2,728	V	LIVRETA	2,000	A-1		11 237,89	12 185,55
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	Refinancement de la fiche 886 SALVATOR	CDC	103 315,70	94 658,91	31,50	A	V	LIVRETA	2,717	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 935,14	2 098,33
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	Refinancement de la fiche 888 BEAUREGARD	CDC	39 466,45	36 159,57	31,42	A	V	LIVRETA	2,722	V	LIVRETA	2,000	A-1		739,22	801,56
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	Refinancement de la fiche 903 ALBE	CDC	224 882,60	206 716,62	32,34	A	V	LIVRETA	2,734	V	LIVRETA	2,000	A-1		4 222,23	4 395,07
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	Refinancement de la fiche 905 LAROUSSE CN	CDC	265 275,96	243 847,01	32,34	A	V	LIVRETA	2,734	V	LIVRETA	2,000	A-1		4 980,63	5 184,51
HABITAT MARSEILLE PROVENCE	2020	P	Refinancement de la fiche 983 HAUTS ST-JOSEPH	CDC	1 013 321,14	925 671,69	26,00	A	F	FIXE	1,050	F	FIXE	1,050	A-1		10 029,54	29 522,18
HOSPITALITE POUR LES FEMMES	2012	P	RUE CANONGE - AMEL DE 8 LOGTS SOCIAUX - 13001	CDC	58 672,90	34 303,36	13,09	A	V	LIVRETA	1,175	V	LIVRETA	0,800	A-1		292,88	2 306,91
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2004	P	RUE MANIERE - ACQ AMEL DE 3 LOGTS	CDC	23 369,50	13 060,47	15,25	A	V	LIVRETA	2,505	V	LIVRETA	1,700	A-1		234,01	705,18
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2004	P	RUE MANIERE - ACQ FONCIERE AMEL 3 LOGTS	CDC	27 402,65	20 532,81	30,25	A	V	LIVRETA	2,505	V	LIVRETA	1,700	A-1		357,56	500,07
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE D AIX - ACQ AMEL DE 6 LOGTS PLAI	CDC	20 028,25	15 768,41	32,50	A	V	LIVRETA	2,209	V	LIVRETA	1,500	A-1		242,03	367,28
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE D AIX - ACQ/AMEL DE 6 LOGTS PLAI	CDC	77 674,85	47 920,11	17,50	A	V	LIVRETA	2,411	V	LIVRETA	1,500	A-1		753,37	2 304,21
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	CHEMIN DE FER - ACQ/AMELIORATION DE 2 LOGTS	CDC	30 501,90	24 740,20	32,50	A	V	LIVRETA	3,770	V	LIVRETA	1,900	A-1		480,24	535,77

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ/AMEL 4 LOGTS PLAI	CDC	84 376,60	60 068,82	23,25	A	V	LIVRETA	2,103	V	LIVRETA	1,500	A-1		932,04	2 066,85
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ 4 LOGTS PLAI FONCIER	CDC	52 176,30	41 915,58	33,25	A	V	LIVRETA	2,142	V	LIVRETA	1,500	A-1		642,83	939,98
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ/AMEL 5 LOGTS	CDC	176 221,10	113 755,54	18,25	A	V	LIVRETA	2,081	V	LIVRETA	1,500	A-1		1 783,46	5 141,81
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ/AMEL 5 LOGTS	CDC	108 970,40	87 540,87	33,25	A	V	LIVRETA	2,142	V	LIVRETA	1,500	A-1		1 342,56	1 963,15
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 10 LOGTS 24 RUE DES PHOCEENS	CDC	266 363,90	195 791,27	23,25	A	V	LIVRETA	1,638	V	LIVRETA	1,900	A-1		3 841,51	6 393,30
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQU/AMEL 10 LOGTS PLUS	CDC	164 712,35	136 303,85	33,25	A	V	LIVRETA	1,565	V	LIVRETA	1,900	A-1		2 643,65	2 835,32
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2009	P	TERRASSES DE LA MEDITERRANEE PLS - ACQ EN VEFA 32 LOGTS	CREDIT FONCIER	2 200 000,00	1 559 623,05	15,09	A	V	LIVRETA	5,002	V	LIVRETA	1,000	A-1		16 216,72	62 049,12
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2009	P	TERRASSES DE LA MEDITERRANEE - ACQ EN VEFA 22 LOGTS PLUS	CDC	1 222 064,80	821 048,32	20,25	A	V	LIVRETA	2,126	V	LIVRETA	1,600	A-1		13 659,69	32 682,44
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2009	P	RESIDENCE DU PARC - ACQ.AMEL 21 LOGTS	CDC	1 041 463,50	699 710,74	20,25	A	V	LIVRETA	2,066	V	LIVRETA	1,600	A-1		11 641,01	27 852,50
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2009	P	LA CAPELETTE - CONST 20 LOGTS PLUS	CDC	1 021 383,55	686 219,95	20,25	A	V	LIVRETA	2,130	V	LIVRETA	1,600	A-1		11 416,56	27 315,49
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2009	P	NOAILLES - ACQ/AMEL 4 LOGTS PLAI	CDC	182 596,70	118 903,83	20,92	A	V	LIVRETA	1,296	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 214,51	4 124,30
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2009	P	NOAILLES - ACQ/AMEL 15 LOGTS PLUS	CDC	1 026 374,80	702 012,02	20,92	A	V	LIVRETA	2,086	V	LIVRETA	2,600	A-1		18 819,81	21 826,81
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2009	P	VILLA AMANDINE - ACQ EN VEFA 13 LOGTS PLUS	CDC	640 373,80	437 997,99	20,92	A	V	LIVRETA	2,085	V	LIVRETA	2,600	A-1		11 742,02	13 618,14
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2010	P	LA DOMINIQUE 2ème TRANCHE - REHAB 116 LGTS	CDC	742 901,50	111 566,99	1,34	A	V	LIVRETA	1,892	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 656,58	54 469,26
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2010	P	LA DOMINIQUE 3ème TRANCHE - REHAB 128 LGTS	CDC	424 568,65	63 760,60	1,34	A	V	LIVRETA	1,892	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 518,24	31 129,22
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2012	P	GUIBAL/NATIONAL - ACQ/AME DE 31 LOGTS (25 PLUS)	CDC	1 017 339,95	756 014,21	23,09	A	V	LIVRETA	2,078	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 507,04	25 676,09

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2012	P	GUIBAL/NATIONAL - ACQ/AME DE 31 LOGTS (6 PLA)	CDC	239 118,55	171 041,45	23,09	A	V	LIVRETA	1,291	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 419,86	6 441,29
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2011	P	LA CAPELETTE - CONST DE 3 LOGTS PLA	CDC	127 749,60	88 672,90	22,17	A	V	LIVRETA	1,311	V	LIVRETA	0,800	A-1		737,37	3 498,89
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2011	P	LA CAPELETTE - CONST DE 13 LOGTS PLUS	CDC	741 375,25	536 438,99	22,17	A	V	LIVRETA	2,101	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 889,77	19 171,82
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2011	P	BD CHARLES NEDELEC- ZAC ST CHARLES- ACQ VEFA DE 10 LOGEMENTS - 13001	CREDIT FONCIER	615 545,70	428 096,21	17,25	A	V	LIVRETA	2,734	V	LIVRETA	1,000	A-1		4 560,20	21 645,92
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2011	P	LE BASTIDON - CONST DE 20 LOGTS PLUS -13012	CDC	831 454,25	614 549,92	23,00	A	V	LIVRETA	1,897	V	LIVRETA	0,900	A-1		5 736,59	22 849,22
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	COMBAUD-ROQUEBRUNE / Amélioration de 44 lgts	CDC	803 092,40	630 826,39	26,75	A	V	LIVRETA	1,304	V	LIVRETA	1,800	A-1		11 615,08	14 455,90
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	COMBAUD-ROQUEBRUNE / Amélioration de 44 lgts	CDC	1 947 767,80	1 604 859,77	27,00	A	V	LIVRETA	2,069	F	FIXE	0,570	A-1		9 448,24	52 726,49
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	COMBAUD-ROQUEBRUNE / AQUISITION-AMEL de 19 lgts 13007	CREDIT FONCIER	1 150 461,40	941 834,14	20,62	A	V	LIVRETA	1,907	V	LIVRETA	3,110	A-1		30 422,85	36 392,67
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	ALBE- ACQ EN VEFA 36 LOGTS RUE ALBE 13004	CDC	556 749,05	438 712,87	26,17	A	V	LIVRETA	1,269	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 625,75	14 505,51
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2020	P	ALBE- ACQ EN VEFA 36 LOGTS RUE ALBE 13004	CDC	730 823,70	657 351,37	21,17	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,900	A-1		12 943,65	23 893,51
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	ALBE- ACQ EN VEFA 36 LOGTS RUE ALBE 13004	CDC	731 497,25	593 139,05	26,17	A	V	LIVRETA	2,030	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 769,53	17 456,88
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	CHAVE - ACQ/AME DE 65 LGTS	CDC	1 033 513,25	814 398,44	26,50	A	V	LIVRETA	1,265	V	LIVRETA	0,800	A-1		6 730,60	26 927,10
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	CHAVE - ACQ/AME DE 65 LGTS	CDC	683 102,75	534 621,75	21,50	A	V	LIVRETA	1,706	V	LIVRETA	1,900	A-1		10 527,03	19 432,51
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	CHAVE - ACQ/AME DE 65 LGTS	CDC	1 615 873,60	1 267 068,39	26,50	A	V	LIVRETA	2,022	V	LIVRETA	1,600	A-1		21 063,81	49 419,35
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	CRIMEE - ACQ/AME DE 74 LGTS	CDC	972 309,80	772 885,57	26,75	A	V	LIVRETA	1,306	V	LIVRETA	1,800	A-1		14 230,74	17 711,31
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2015	P	CRIMEE - ACQ/AME DE 74 LGTS	CDC	2 595 818,50	2 154 121,44	27,00	A	V	LIVRETA	2,072	F	FIXE	0,570	A-1		12 681,89	70 772,08
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	BONNEVEINE - Acqu/amé de 175 lgts	CDC	2 245 031,80	1 890 148,49	23,25	A	V	LIVRETA	2,612	V	LIVRETA	2,110	A-1		41 090,45	57 265,92
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	BONNEVEINE - Acqu/amé de 175 lgts	CDC	9 763 895,90	8 220 468,44	23,25	A	V	LIVRETA	2,612	V	LIVRETA	2,110	A-1		178 706,96	249 055,93
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2016	P	BLANCARDE - CONST. DE 10 LOGTS	CDC	90 864,40	76 317,76	28,00	A	V	LIVRETA	1,955	V	LIVRETA	0,300	A-1		236,50	2 515,23

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2016	P	BLANCARDE - CONST. DE 10 LOGTS	CDC	168 635,50	147 500,09	28,00	A	V	INF_FHT	4,535	V	INF_FHT	2,650	A-1		3 997,65	3 354,76
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	QUARTIER LE PANIER - Transfert de patrimoine de 110 lgts	CDC	3 909 306,50	3 280 747,59	23,92	A	V	LIVRETA	2,118	V	LIVRETA	2,600	A-1		87 216,49	73 732,81
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	CAMILLE FLAMMARION - acq/amé de 5 lgts	CDC	31 851,60	27 085,09	28,67	A	V	LIVRETA	1,418	V	LIVRETA	1,800	A-1		496,82	516,17
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	CAMILLE FLAMMARION - acq/amé de 5 lgts	CDC	80 372,60	69 831,09	28,67	A	V	LIVRETA	2,173	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 843,75	1 082,27
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	DOMINIQUE - Construction de 14 lgts	CDC	153 908,70	129 591,07	28,50	A	V	LIVRETA	1,367	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 066,97	3 779,79
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	DOMINIQUE - Construction de 14 lgts	CDC	572 667,15	492 707,85	28,50	A	V	LIVRETA	2,115	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 084,30	12 560,84
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	CHAVE 12 - acq/amé de 12 lgts	CDC	167 183,50	142 898,90	29,25	A	V	LIVRETA	1,414	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 178,42	4 403,47
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	CHAVE 12 - acq/amé de 12 lgts	CDC	325 936,05	283 297,95	29,25	A	V	LIVRETA	2,159	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 656,75	7 749,07
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	BELVEDERE DES CAILLOLS -	CDC	735 819,15	601 069,63	29,25	A	V	LIVRETA	1,384	V	LIVRETA	0,800	A-1		5 001,43	24 108,41
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	BELVEDERE DES CAILLOLS -	CDC	2 360 284,30	1 954 572,04	29,25	A	V	LIVRETA	2,122	V	LIVRETA	1,600	A-1		32 437,17	72 751,37
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	ST BARTHELEMY 2 - Restructuration de 128 lgts	CDC	1 499 097,05	1 016 280,01	9,50	A	V	LIVRETA	1,747	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 773,04	94 534,59
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2023	P	La Dominique Basse ANRU	CDC	666 459,50	666 459,50	35,59	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2023	P	La Dominique Basse ANRU	CDC	328 617,50	328 617,50	35,59	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2023	P	La Dominique Haute ANRU	CDC	582 596,00	582 596,00	35,59	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2023	P	La Dominique Haute ANRU	CDC	351 338,00	351 338,00	35,59	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2023	P	La Dominique Basse	CDC	1 214 062,00	1 214 062,00	35,59	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2023	P	La Dominique Haute	CDC	1 068 428,50	1 068 428,50	35,59	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
ICF SUD EST MEDITERRANEE	1986	P	GROUPE SAINT BARTHELEMY - REHAB 99 LOGTS	CDC	955 641,91	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	3,514	V	LIVRETA	0,900	A-1		329,23	36 581,07
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2011	P	MARSEILLE BASTIDON 50bd Boulaya Arnaud 3plai bbc	CDC	134 003,65	95 245,80	23,00	A	V	LIVRETA	1,534	V	LIVRETA	0,100	A-1		99,17	3 919,21
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2021	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	126 851,25	118 637,38	23,00	A	V	LIVRETA	3,406	V	LIVRETA	1,400	A-1		1 718,82	4 135,48

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	429 640,20	413 431,49	30,17	A	V	INF_FHT	4,485	V	INF_FHT	4,050	A-1		17 012,87	6 639,34
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	44 616,55	37 155,99	23,59	A	V	LIVRETA	2,564	V	LIVRETA	3,110	A-1		1 182,48	865,72
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2017	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	254 646,70	216 791,55	28,59	A	V	LIVRETA	2,152	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 740,54	3 998,32
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	132 161,70	109 444,27	29,34	A	V	LIVRETA	2,125	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 816,29	4 073,64
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	125 827,90	102 785,22	29,34	A	V	LIVRETA	1,385	V	LIVRETA	0,800	A-1		855,26	4 122,64
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	137 500,00	111 901,61	24,34	A	V	LIVRETA	2,536	V	LIVRETA	2,110	A-1		2 459,40	4 657,37
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	5 377 647,00	4 676 261,27	24,25	A	V	LIVRETA	2,626	V	LIVRETA	2,110	A-1		101 498,68	134 102,93
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2018	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	1 792 548,45	1 558 753,29	24,25	A	V	LIVRETA	2,626	V	LIVRETA	2,110	A-1		33 832,89	44 700,96
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2020	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	792 000,00	637 464,61	11,84	A	F	FIXE	0,372	F	FIXE	0,410	A-1		2 825,67	51 722,70
ICF SUD EST MEDITERRANEE	2020	P	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	CDC	1 264 960,40	1 009 512,31	11,84	A	V	LIVRETA	2,095	V	LIVRETA	2,600	A-1		28 177,34	74 231,31
INSTITUT REGIONAL DES SOURDS ET AVEUGLES	2010	P	RUISSATEL/GARLABAN - 2 FOYERS HEBERGEMENT POUR ADULTES	CREDIT FONCIER	1 155 000,00	315 039,55	3,16	T	V	LIVRETA	3,149	V	LIVRETA	4,150	A-1		15 067,12	79 459,29
L'ARCHE A MARSEILLE	2016	P	ST JUST 2016 - construction de 17 lgts et 17 places/lits	CDC	1 250 000,00	1 085 639,52	24,67	T	V	LIVRETA	2,956	V	LIVRETA	3,860	A-1		41 888,89	26 011,87
LA MAISON DES BOUT CHOU	2008	P	LES BOUT CHOU - CRECHE MULTI ACCUEIL ST BARNABE (12EME)	CDC	332 500,00	119 348,87	8,00	A	V	LIVRETA	2,228	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 478,01	15 015,40
LOGIREM	2002	P	PARC BELLEVUE - ACQ AMELIORATION 114 LOGTS	CDC	1 391 200,25	657 926,99	15,84	A	V	LIVRETA	2,039	F	FIXE	0,320	A-1		2 233,41	40 014,43
LOGIREM	2004	P	TERRASSE DU VERDURON - CONSTRUCTION 47 LOGTS - PLAN D AOU	CDC	2 837 661,00	1 756 869,21	20,84	A	V	LIVRETA	2,486	F	FIXE	0,530	A-1		9 729,55	78 894,22
LOGIREM	2004	P	TERRASSES DE LA MER - ACQ FONCIERE CONST 76 LOG	CDC	458 818,00	358 415,46	32,34	A	V	LIVRETA	1,857	V	LIVRETA	1,250	A-1		4 589,35	8 732,19
LOGIREM	2004	P	PICON BUSSERINE- ACQ 727 LOGT DE MARS HAB	CAISSE D'EPARGNE	4 500 000,00	1 452 669,56	5,99	A	C	TAUX STRUCTURES	3,482	C	EURIBOR12M	3,480	A-1		58 014,92	214 425,93
LOGIREM	2005	P	LE CALADON - FONCIER CONSTRUCTION 24 LOGTS	CDC	398 058,00	315 569,08	32,92	A	V	LIVRETA	1,909	V	LIVRETA	2,250	A-1		7 244,44	6 406,20

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2005	P	LE CALADON - CONST 24 LOGTS PRU	CDC	992 874,30	651 335,93	20,84	A	V	LIVRETA	2,265	F	FIXE	0,530	A-1		3 607,10	29 248,98
LOGIREM	2004	P	BUTTE DES CARMES - FOYER POUR PERSONNES AGEES	CDC	28 309,78	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,107	F	FIXE	1,000	A-1		8,05	812,97
LOGIREM	2006	P	LES CANNES BLANCHES - REHAB RES FOYER PEX	CDC	486 750,00	85 754,73	2,59	A	V	LIVRETA	2,794	V	LIVRETA	3,000	A-1		3 380,73	26 936,17
LOGIREM	2006	P	FOYER VERT PRE - CONST 36 LOGTS ET ACQ-AM 18 LOGTS	CDC	5 305 522,00	4 089 764,24	24,34	A	V	LIVRETA	2,416	V	LIVRETA	2,000	A-1		84 298,90	125 180,62
LOGIREM	2007	P	BD D'HANOI - CONST 9 LOGTS	CDC	918 052,00	688 818,25	25,84	A	V	LIVRETA	1,952	F	FIXE	0,690	A-1		4 919,22	24 112,28
LOGIREM	2007	P	TERRASSES DE LA MER - CONST 12 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	334 571,00	288 366,56	33,50	A	V	LIVRETA	4,069	V	LIVRETA	1,000	A-1		2 922,16	3 849,51
LOGIREM	2007	P	JARDINS DE LA VILLETTE - CONST 36 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	1 220 000,00	1 068 574,31	34,67	A	V	LIVRETA	4,340	V	LIVRETA	2,000	A-1		21 627,84	12 817,74
LOGIREM	2008	P	ST LOUIS DU ROVE - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLUS	CDC	770 000,00	628 511,30	30,84	A	V	LIVRETA	1,752	V	LIVRETA	3,550	A-1		22 028,45	1 480,58
LOGIREM	2008	P	ST LOUIS DU ROVE - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLUS	CDC	140 250,00	120 210,72	35,67	A	V	LIVRETA	2,216	V	LIVRETA	2,800	A-1		3 419,75	1 923,28
LOGIREM	2007	P	BD NATIONAL - ACQ AMELIORATION 9 LOGTS	CREDIT FONCIER	412 500,00	257 241,59	14,00	A	V	LIVRETA	4,319	V	LIVRETA	2,000	A-1		5 407,34	13 125,57
LOGIREM	2008	P	TRAVERSE VIAL - ACQ/AMEL 9 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	448 672,95	293 213,15	14,25	A	V	LIVRETA	3,958	V	LIVRETA	1,000	A-1		3 112,48	18 035,16
LOGIREM	2007	C	CHEMIN DE LA MADRAGUE - ACQ 1 LOGT EN VEFA	CREDIT FONCIER	64 350,00	40 661,40	13,76	A	V	LIVRETA	4,443	V	LIVRETA	2,000	A-1		853,91	2 034,37
LOGIREM	2008	P	SCHIFFANI - ACQ/AMEL 2 LOGTS PLAI	CDC	87 200,85	58 732,87	24,42	A	V	LIVRETA	1,425	V	LIVRETA	0,800	A-1		486,78	2 114,65
LOGIREM	2008	P	RUE LOUBON - ACQ/AMEL 10 LOGTS PLAI	CDC	258 012,70	176 970,50	25,84	A	V	LIVRETA	1,256	F	FIXE	0,690	A-1		1 263,84	6 194,90
LOGIREM	2009	P	RIVES D ALLAUCH - ACQ EN VEFA 48 LOGTS PLS (13EME)	CDC	1 218 239,00	1 047 219,20	26,84	A	V	LIVRETA	1,558	V	LIVRETA	2,600	A-1		27 227,70	0,00
LOGIREM	2008	P	CHANTE LE VENT - REHAB 54 LOGTS PLAI (2EME)	CDC	325 380,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,976	V	LIVRETA	2,250	A-1		446,17	19 829,69
LOGIREM	2008	P	JEAN ROQUE - ACQ/AMEL 10 LOGTS (1ER)	CREDIT FONCIER	372 224,05	252 840,10	14,92	A	V	LIVRETA	5,043	V	LIVRETA	2,000	A-1		5 277,54	11 036,82
LOGIREM	2009	P	VILLA ODDO - CONST 32 LOGTS PLUS (16EME)	CDC	999 242,75	858 966,26	26,84	A	V	LIVRETA	1,558	V	LIVRETA	2,600	A-1		22 333,12	0,00
LOGIREM	2009	P	VILLA ODDO - FONCIER CONST 32 LOGTS PLUS (16EME)	CDC	204 831,00	172 268,58	36,84	A	V	LIVRETA	2,055	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 550,60	2 754,33
LOGIREM	2009	P	VILLA ODDO - CONST 32 LOGTS PLUS (16EME)	CDC	451 398,75	360 258,94	28,84	A	V	LIVRETA	1,558	V	LIVRETA	3,350	A-1		11 945,16	1 930,56

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2009	P	LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA 20 LOGTS PLUS	CDC	2 401 920,00	2 066 012,46	26,84	A	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	2,600	A-1		53 716,32	0,00
LOGIREM	2009	P	LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA 20 LOGTS PLUS	CDC	503 721,00	423 906,16	36,75	A	V	LIVRETA	2,058	V	LIVRETA	2,600	A-1		11 197,78	6 777,66
LOGIREM	2009	P	PATIO DE ST LOUIS - CONST 25 LOGTS PLUS	CDC	1 038 164,05	938 275,90	27,84	A	V	LIVRETA	1,483	V	LIVRETA	2,600	A-1		24 395,17	0,00
LOGIREM	2009	P	PATIO DE ST LOUIS - CONST 25 LOGTS PLUS	CDC	388 754,30	343 965,83	37,84	A	V	LIVRETA	2,026	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 037,89	3 645,43
LOGIREM	2009	P	PATIO DE ST LOUIS - CONST 15 LOGTS PLUS CD	CDC	856 151,45	682 291,53	27,84	A	V	LIVRETA	1,628	V	LIVRETA	2,250	A-1		15 674,37	14 347,19
LOGIREM	2010	P	LE PATIO DES CISTES - CONST 17 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	547 664,70	356 950,15	16,25	A	V	LIVRETA	2,345	V	LIVRETA	1,000	A-1		3 737,98	16 847,35
LOGIREM	2010	P	LE PATIO DES CISTES - CONST 17 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	397 116,50	334 034,32	36,25	A	V	LIVRETA	2,355	V	LIVRETA	1,000	A-1		3 396,07	5 572,56
LOGIREM	2010	P	LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAI	CDC	962 353,15	891 063,53	28,84	A	V	LIVRETA	1,470	V	LIVRETA	2,600	A-1		23 167,65	0,00
LOGIREM	2010	P	LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAI	CDC	387 614,70	346 818,95	38,34	A	V	LIVRETA	2,015	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 651,05	6 371,71
LOGIREM	2010	P	LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAI	CDC	76 896,05	60 718,83	28,34	A	V	LIVRETA	1,218	V	LIVRETA	0,800	A-1		500,58	1 853,75
LOGIREM	2010	P	LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAI	CDC	30 972,15	26 298,71	38,34	A	V	LIVRETA	1,304	V	LIVRETA	0,800	A-1		214,97	572,68
LOGIREM	2010	P	LE SOLEA - ACQ 24 LOGTS PLUS	CDC	305 498,60	273 544,71	38,50	A	V	LIVRETA	2,557	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 457,13	5 025,52
LOGIREM	2010	P	LE SOLEA - ACQ 24 LOGTS PLUS	CDC	1 307 163,00	1 211 212,89	28,84	A	V	LIVRETA	1,473	V	LIVRETA	2,600	A-1		31 491,54	0,00
LOGIREM	2010	P	LE SOLEA - ACQ 9 LOGTS PLAI	CDC	89 162,70	75 794,43	38,50	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	0,800	A-1		619,56	1 650,51
LOGIREM	2010	P	LE SOLEA - ACQ 9 LOGTS PLAI	CDC	381 152,20	301 306,70	28,50	A	V	LIVRETA	1,221	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 484,05	9 198,95
LOGIREM	2010	P	LE SOLEA - CONST 33 LOGTS PLUS/PLAI (PEE)	CDC	207 594,20	162 967,31	28,50	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	0,700	A-1		1 176,14	5 052,67
LOGIREM	2012	P	LES COLLINES - REHAB 51 LOGTS	CDC	330 000,00	123 933,24	4,67	A	F	FIXE	1,583	F	FIXE	1,900	A-1		2 799,67	23 417,54
LOGIREM	2012	P	LES COLLINES - REHAB DE 51 LOGTS	CDC	330 000,00	148 732,51	5,17	A	F	FIXE	1,502	F	FIXE	1,900	A-1		3 266,65	23 196,40
LOGIREM	2010	P	BRIFFAUT - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLUS	CDC	362 648,55	321 103,27	31,84	A	V	LIVRETA	1,425	V	LIVRETA	3,350	A-1		10 609,32	735,83
LOGIREM	2010	P	BRIFFAUT - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLUS	CDC	151 407,85	137 214,67	39,00	A	V	LIVRETA	1,996	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 539,27	2 719,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2010	P	BRIFFAUT - ACQ/AME 4 LOGTS PLAI	CDC	135 924,25	110 008,93	29,00	A	V	LIVRETA	1,201	V	LIVRETA	0,300	A-1		340,53	3 499,42
LOGIREM	2010	P	BRIFFAUT - ACQ/AME 4 LOGTS PLAI	CDC	55 323,95	47 738,27	39,00	A	V	LIVRETA	1,288	V	LIVRETA	0,300	A-1		146,58	1 121,70
LOGIREM	2011	P	BON PASTEUR - ACQ ET AMEL DE 16 LOGTS PLAI	CDC	100 836,45	86 594,25	39,50	A	V	LIVRETA	1,842	V	LIVRETA	0,800	A-1		707,40	1 830,85
LOGIREM	2011	P	BON PASTEUR - ACQ ET AMEL DE 16 LOGTS PLAI	CDC	226 181,45	181 957,15	29,42	A	V	LIVRETA	1,185	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 498,44	5 347,82
LOGIREM	2011	P	JOURDAN - CONST DE 17 LOGTS PLUS	CDC	305 070,15	275 373,52	39,42	A	V	LIVRETA	1,976	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 484,21	4 889,62
LOGIREM	2011	P	JOURDAN - CONST DE 17 LOGTS PLUS	CDC	793 929,95	699 482,07	31,84	A	V	LIVRETA	1,408	V	LIVRETA	3,350	A-1		23 111,02	1 602,91
LOGIREM	2011	P	JOURDAN - CONST DE 3 LOGTS PLAI	CDC	38 871,25	33 409,02	39,42	A	V	LIVRETA	1,270	V	LIVRETA	0,800	A-1		272,92	706,37
LOGIREM	2011	P	JOURDAN - CONST DE 3 LOGTS PLAI	CDC	101 160,95	81 552,60	29,42	A	V	LIVRETA	1,182	V	LIVRETA	0,800	A-1		671,59	2 396,88
LOGIREM	2012	P	LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA D 1 LOGT PLAI	CDC	40 565,80	33 357,82	30,09	A	V	LIVRETA	1,181	V	LIVRETA	0,800	A-1		274,42	944,86
LOGIREM	2012	P	LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA D 1 LOGT PLAI	CDC	7 689,55	6 688,31	40,09	A	V	LIVRETA	1,271	V	LIVRETA	0,800	A-1		54,60	137,38
LOGIREM	2012	P	LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA DE 4 LOGTS PLUS	CDC	36 632,20	33 360,65	40,09	A	V	LIVRETA	1,977	V	LIVRETA	1,600	A-1		542,94	572,86
LOGIREM	2012	P	LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA DE 4 LOGTS PLUS	CDC	193 247,45	172 908,24	32,84	A	V	LIVRETA	1,376	V	LIVRETA	3,350	A-1		5 594,41	357,59
LOGIREM	2011	P	LES MURIERS - REHAB DE 173 LOGTS	CDC	373 385,10	251 257,72	15,84	A	V	LIVRETA	1,274	F	FIXE	0,320	A-1		852,92	15 281,23
LOGIREM	2011	P	LES CORVETTES - CONST 29 LOGTS PLAI	CDC	2 247 478,00	1 813 142,49	29,17	A	V	LIVRETA	1,185	V	LIVRETA	0,800	A-1		14 931,45	53 289,31
LOGIREM	2011	P	LES CORVETTES - CONST 29 LOGTS PLAI	CDC	376 475,00	323 804,56	39,17	A	V	LIVRETA	1,275	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 645,21	6 846,15
LOGIREM	2011	P	MEYER - CONSTRUCTION DE 14 LOGTS PLUS	CDC	614 225,70	540 661,39	31,84	A	V	LIVRETA	1,411	V	LIVRETA	3,350	A-1		17 863,57	1 238,96
LOGIREM	2011	P	MEYER - CONSTRUCTION DE 14 LOGTS PLUS	CDC	282 155,50	254 456,73	39,42	A	V	LIVRETA	1,979	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 143,60	4 518,21
LOGIREM	2011	P	MEYER - CONSTRUCTION DE 5 LOGTS PLAI	CDC	210 166,55	169 321,66	29,42	A	V	LIVRETA	1,184	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 394,39	4 976,46
LOGIREM	2011	P	MEYER - CONSTRUCTION DE 5 LOGTS PLAI	CDC	96 543,70	82 924,57	39,42	A	V	LIVRETA	1,272	V	LIVRETA	0,800	A-1		677,42	1 753,26
LOGIREM	2011	P	L OLIVERAIE - RECONST DE 11 LOGTS PLUS	CDC	361 692,65	314 502,28	31,84	A	V	LIVRETA	1,449	V	LIVRETA	3,350	A-1		10 391,21	720,70

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2011	P	L OLIVERAIE - RECONST DE 11 LOGTS PLUS	CDC	160 142,95	142 665,84	39,09	A	V	LIVRETA	2,022	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 323,18	2 533,22
LOGIREM	2013	P	GYMNASE - CONSTRUCTION DE 7 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PLUS	CDC	54 996,15	50 344,20	41,09	A	V	LIVRETA	1,995	V	LIVRETA	1,600	A-1		818,89	836,52
LOGIREM	2013	P	GYMNASE - CONSTRUCTION DE 6 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PRUCD	CDC	74 406,20	68 112,41	41,09	A	V	LIVRETA	1,995	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 107,91	1 131,76
LOGIREM	2013	P	GYMNASE - CONSTRUCTION DE 7 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PLUS	CDC	255 075,15	222 646,90	31,09	A	V	LIVRETA	1,899	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 647,11	5 297,44
LOGIREM	2013	P	GYMNASE - CONSTRUCTION DE 6 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PRUCD	CDC	345 101,90	301 228,35	31,09	A	V	LIVRETA	1,899	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 934,33	7 167,13
LOGIREM	2013	P	LES VERGERS-CONSTRUCTION DE 41 LGTS DONT 2 PLUS	CDC	23 348,05	21 335,90	41,34	A	V	LIVRETA	2,002	V	LIVRETA	1,600	A-1		347,04	354,52
LOGIREM	2013	P	LES VERGERS-CONSTRUCTION DE 41 LGTS DONT 2 PLUS	CDC	105 316,75	91 767,51	31,34	A	V	LIVRETA	1,903	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 503,22	2 183,42
LOGIREM	2013	P	LES VERGERS - CONSTRUCTION DE 41 LGTS	CDC	413 449,85	377 818,33	41,34	A	V	LIVRETA	2,002	V	LIVRETA	1,600	A-1		6 145,54	6 277,84
LOGIREM	2013	P	LES VERGERS - CONSTRUCTION DE 41 LGTS DONT 39 PRUCD	CDC	1 864 971,90	1 727 925,54	31,84	A	V	LIVRETA	1,357	V	LIVRETA	3,350	A-1		57 482,23	18 921,69
LOGIREM	2011	P	REAMENAGEMENT DU 04/0581/01 et 98/0404	CDC	1 159 430,89	391 117,38	20,84	A	V	LIVRETA	2,084	F	FIXE	0,530	A-1		2 166,01	17 563,57
LOGIREM	2011	P	REA RIVE D ALLAUCH	CDC	1 425 920,39	1 102 746,71	21,84	S	V	INF_FHT	4,142	V	INF_FHT	7,670	A-1		83 018,22	0,00
LOGIREM	2011	P	REAMENAGEMENT DE 18 PRETS	CDC	8 518 353,15	1 977 472,33	3,84	A	V	LIVRETA	1,060	V	TXLIVA	2,550	A-1		62 336,97	467 114,60
LOGIREM	2012	X Durée Ajustable	Réa BEAUJOUR	CDC	1 021 993,00	491 002,34	9,67	A	V	LIVRETA	2,723	V	LIVRETA	3,250	A-1		17 460,45	46 242,10
LOGIREM	2013	P	12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 2 PLAI	CDC	61 102,25	50 952,96	31,34	A	V	LIVRETA	1,206	V	LIVRETA	0,800	A-1		418,76	1 392,34
LOGIREM	2013	P	12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 11 PLUS	CDC	95 476,15	87 247,91	41,34	A	V	LIVRETA	2,002	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 419,16	1 449,72
LOGIREM	2013	P	12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 11 PLUS	CDC	374 652,85	326 452,89	31,34	A	V	LIVRETA	1,903	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 347,52	7 767,30

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2013	P	12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 2 PLAI	CDC	15 571,05	13 630,89	41,34	A	V	LIVRETA	1,296	V	LIVRETA	0,800	A-1		111,23	272,17
LOGIREM	2013	P	10 PONTEVES - ACQ-AME DE 8 LGTS DONT 3 PLAI	CDC	17 290,90	15 119,89	41,42	A	V	LIVRETA	1,297	V	LIVRETA	0,800	A-1		123,38	301,91
LOGIREM	2013	P	10 PONTEVES - Acq-amé de 8 lgts dont 5 PLUS	CDC	191 500,65	166 642,75	31,42	A	V	LIVRETA	1,906	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 729,72	3 964,93
LOGIREM	2013	P	10 PONTEVES - Acq-amé de 8 lgts dont 5 PLUS	CDC	32 450,55	29 614,68	41,42	A	V	LIVRETA	2,004	V	LIVRETA	1,600	A-1		481,71	492,08
LOGIREM	2013	P	10 PONTEVES - acq/amé de 8 lgts dont 3 PLAI	CDC	102 039,30	84 997,26	31,42	A	V	LIVRETA	1,207	V	LIVRETA	0,800	A-1		698,56	2 322,64
LOGIREM	2013	P	MAZENOD - acq/amé de 6 lgts dont 3 PLAI	CDC	119 139,35	99 241,36	31,42	A	V	LIVRETA	1,207	V	LIVRETA	0,800	A-1		815,63	2 711,87
LOGIREM	2013	P	MAZENOD - acq/amé de 6 lgts dont 3 PLUS	CDC	58 894,00	51 499,40	41,42	A	V	LIVRETA	1,297	V	LIVRETA	0,800	A-1		420,22	1 028,32
LOGIREM	2013	P	RESIDENCE MAZENOD - acq/ame de 6 lgts dont 3 PLUS	CDC	130 949,50	113 951,48	31,42	A	V	LIVRETA	2,464	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 866,60	2 711,25
LOGIREM	2013	P	MAZENOD 6 DONT 3 PLAI	CDC	58 894,00	53 747,19	41,42	A	V	LIVRETA	2,004	V	LIVRETA	1,600	A-1		874,24	893,07
LOGIREM	2014	P	LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	CDC	331 623,60	282 512,29	32,25	A	V	LIVRETA	1,250	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 319,74	7 454,95
LOGIREM	2014	P	LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	CDC	66 075,90	58 668,74	42,25	A	V	LIVRETA	1,337	V	LIVRETA	0,800	A-1		478,47	1 139,42
LOGIREM	2014	P	LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	CDC	892 062,60	843 077,60	32,84	A	V	LIVRETA	1,356	V	LIVRETA	3,350	A-1		27 981,21	5 929,35
LOGIREM	2014	P	LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	CDC	177 742,95	164 163,96	42,25	A	V	LIVRETA	2,046	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 668,88	2 640,91
LOGIREM	2014	P	BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	CDC	93 298,70	81 267,03	33,00	A	V	LIVRETA	1,289	V	LIVRETA	0,300	A-1		250,60	2 267,16
LOGIREM	2014	P	BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	CDC	22 798,60	20 557,05	43,00	A	V	LIVRETA	1,372	V	LIVRETA	0,300	A-1		62,98	436,44
LOGIREM	2014	P	BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	CDC	332 721,40	300 325,81	33,00	A	V	LIVRETA	1,988	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 383,36	7 252,20
LOGIREM	2014	P	BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	CDC	118 649,30	110 789,62	43,00	A	V	LIVRETA	2,082	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 240,13	1 949,67
LOGIREM	2014	P	LES MURIERS -REHAB DE 173 LOGTS 13016	CDC	1 599 942,85	1 171 338,49	20,84	A	V	LIVRETA	1,444	F	FIXE	0,530	A-1		6 486,88	52 600,29
LOGIREM	2016	P	RESIDENCE BIZET - Acq en VEFA de 27 lgts	CDC	651 430,45	604 383,25	34,17	A	V	LIVRETA	2,053	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 860,87	11 921,06
LOGIREM	2016	P	RESIDENCE BIZET - Acq en VEFA de 27 lgts	CDC	335 431,80	319 893,41	44,17	A	V	LIVRETA	2,140	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 187,80	4 343,96

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2017	P	PICON CADE - Construction de 25 lgts	CDC	646 031,10	594 103,32	35,34	A	V	LIVRETA	1,405	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 859,83	13 375,90
LOGIREM	2017	P	PICON CADE - Construction de 25 lgts	CDC	67 497,65	63 447,47	45,34	A	V	LIVRETA	2,253	V	LIVRETA	0,800	A-1		515,97	1 048,92
LOGIREM	2017	P	PICON CADE - Construction de 25 lgts	CDC	639 081,85	605 540,24	35,34	A	V	LIVRETA	2,110	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 872,27	11 476,57
LOGIREM	2017	P	PICON CADE - Construction de 25 lgts	CDC	66 770,55	64 640,27	45,34	A	V	LIVRETA	2,189	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 047,81	847,78
LOGIREM	2016	P	DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	CDC	776 772,70	696 419,85	34,50	A	V	LIVRETA	1,352	V	LIVRETA	0,800	A-1		5 701,18	16 227,59
LOGIREM	2016	P	DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	CDC	556 843,10	513 458,58	44,50	A	V	LIVRETA	1,428	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 177,54	8 734,04
LOGIREM	2016	P	DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	CDC	1 880 198,10	1 743 254,43	34,50	A	V	LIVRETA	2,054	V	LIVRETA	1,600	A-1		28 442,22	34 384,55
LOGIREM	2016	P	DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	CDC	191 267,45	177 336,54	34,50	A	V	LIVRETA	2,054	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 893,35	3 497,85
LOGIREM	2016	P	DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	CDC	799 621,90	762 076,46	44,50	A	V	LIVRETA	2,141	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 358,80	10 348,54
LOGIREM	2016	P	DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	CDC	138 929,45	132 406,16	44,50	A	V	LIVRETA	2,141	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 147,27	1 797,99
LOGIREM	2018	P	PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	CDC	566 500,00	530 893,16	36,34	A	V	LIVRETA	1,455	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 339,60	11 557,58
LOGIREM	2018	P	PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	CDC	84 700,00	80 660,22	46,34	A	V	LIVRETA	1,515	V	LIVRETA	0,800	A-1		655,66	1 296,57
LOGIREM	2018	P	PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	CDC	519 750,00	496 318,35	36,34	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 085,81	9 044,60
LOGIREM	2018	P	PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	CDC	79 024,00	76 658,67	46,34	A	V	LIVRETA	3,035	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 242,08	971,38
LOGIREM	2018	P	TARASQUE - Construction de 45 lgts	CDC	1 065 650,30	998 774,87	36,34	A	V	LIVRETA	1,455	V	LIVRETA	0,800	A-1		8 164,15	21 743,40
LOGIREM	2018	P	TARASQUE - Construction de 45 lgts	CDC	252 528,65	240 509,54	46,34	A	V	LIVRETA	2,329	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 955,00	3 866,07
LOGIREM	2018	P	TARASQUE - Construction de 45 lgts	CDC	1 042 297,30	995 563,88	36,34	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,600	A-1		16 219,30	18 142,54
LOGIREM	2018	P	TARASQUE - Construction de 45 lgts	CDC	247 033,60	239 701,08	46,34	A	V	LIVRETA	2,232	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 883,81	3 037,38
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	CDC	886 015,35	828 970,52	35,50	A	V	LIVRETA	2,108	V	LIVRETA	1,600	A-1		13 514,91	15 711,16
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	CDC	385 550,00	360 726,92	35,50	A	V	LIVRETA	2,108	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 881,02	6 836,71

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	CDC	560 643,05	543 441,44	55,50	A	V	LIVRETA	3,040	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 776,92	5 115,83
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	CDC	243 964,05	236 478,76	55,50	A	V	LIVRETA	2,241	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 819,28	2 226,16
LOGIREM	2016	P	NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	CDC	1 189 106,05	1 115 849,49	35,00	A	V	LIVRETA	2,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 551,04	25 153,93
LOGIREM	2016	P	NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	CDC	641 220,25	601 716,97	35,00	A	V	LIVRETA	2,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 768,09	13 564,14
LOGIREM	2016	P	NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	CDC	745 502,45	724 774,15	55,00	A	V	LIVRETA	2,235	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 075,13	9 329,07
LOGIREM	2016	P	NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	CDC	402 102,25	390 922,03	55,00	A	V	LIVRETA	2,235	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 355,49	5 031,82
LOGIREM	2018	P	TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	CDC	460 479,25	432 412,57	36,34	A	V	LIVRETA	1,455	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 534,61	9 413,66
LOGIREM	2018	P	TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	CDC	25 667,40	24 492,84	46,34	A	V	LIVRETA	1,514	V	LIVRETA	0,800	A-1		199,09	393,71
LOGIREM	2018	P	TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	CDC	485 181,95	465 612,31	36,34	A	V	LIVRETA	2,926	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 585,56	8 485,03
LOGIREM	2018	P	TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	CDC	27 044,05	26 365,01	46,34	A	V	LIVRETA	2,231	V	LIVRETA	1,600	A-1		427,19	334,09
LOGIREM	2018	P	FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	CDC	1 208 043,10	1 157 104,45	36,34	A	V	LIVRETA	2,927	V	LIVRETA	1,600	A-1		18 851,05	21 086,36
LOGIREM	2018	P	FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	CDC	1 428 261,45	1 368 037,02	36,34	A	V	LIVRETA	2,927	V	LIVRETA	1,600	A-1		22 287,47	24 930,26
LOGIREM	2018	P	FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	CDC	142 489,05	140 073,25	56,34	A	V	LIVRETA	2,281	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 261,61	1 277,16
LOGIREM	2018	P	FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	CDC	99 460,90	97 774,62	56,34	A	V	LIVRETA	3,111	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 578,66	891,48
LOGIREM	2017	P	LA BENAUSSE - Réhab de 139 lgts	CDC	1 031 168,60	812 537,90	20,84	A	V	LIVRETA	1,379	F	FIXE	0,530	A-1		4 499,84	36 487,94
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	163 769,10	149 466,81	35,17	A	V	LIVRETA	1,401	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 222,66	3 365,16
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	37 710,75	35 179,94	45,17	A	V	LIVRETA	1,469	V	LIVRETA	0,800	A-1		286,09	581,60
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	1 618 092,30	1 504 985,44	35,17	A	V	LIVRETA	2,104	V	LIVRETA	1,600	A-1		24 536,14	28 523,40
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	387 496,45	368 237,80	45,17	A	V	LIVRETA	2,950	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 969,08	4 829,54
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	449 319,20	410 079,23	35,17	A	V	LIVRETA	1,401	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 354,49	9 232,70

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	150 844,10	144 478,60	55,17	A	V	LIVRETA	1,987	V	LIVRETA	1,320	A-1		1 927,13	1 515,92
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	722 205,00	671 721,88	35,17	A	V	LIVRETA	2,104	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 951,24	12 730,88
LOGIREM	2017	P	ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	CDC	280 601,20	268 760,04	55,17	A	V	LIVRETA	2,789	V	LIVRETA	1,320	A-1		3 584,86	2 819,92
LOGIREM	2017	P	LES CANNES BLANCHES - Réhabilitation de 73 lgts	CDC	191 400,00	143 518,50	14,84	A	V	LIVRETA	1,931	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 906,39	6 727,16
LOGIREM	2017	P	LE HAMEAU DE LA PINEDE - réhab de 18 lgts	CDC	331 947,55	291 395,57	20,59	A	V	LIVRETA	1,949	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 790,48	8 238,07
LOGIREM	2017	P	PLAN DE LA JARRE 95 LGTS - Réhab de 95 lgts	CDC	812 402,80	713 313,77	20,59	A	V	LIVRETA	1,949	V	LIVRETA	2,600	A-1		19 070,48	20 166,16
LOGIREM	2017	P	PARC DE LA VALETTE - Réhab de 79 lgts	CDC	852 193,10	748 250,84	20,59	A	V	LIVRETA	1,949	V	LIVRETA	2,600	A-1		20 004,52	21 153,87
LOGIREM	2017	P	LE VAUCANSON 76 LGTS - Réhab de 76 lgts	CDC	625 551,85	549 132,03	20,59	A	V	LIVRETA	1,949	V	LIVRETA	2,600	A-1		14 681,07	15 524,56
LOGIREM	2018	P	HAMEAU DE LA PINEDE VILLAS - réhab de 6 lgts	CDC	322 468,30	283 738,58	16,09	A	V	LIVRETA	1,847	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 764,24	14 026,61
LOGIREM	2018	P	SAVINE COURONNE - démolition/reconstruction de 65 lgts	CDC	88 753,50	86 544,16	56,34	A	V	LIVRETA	1,928	V	LIVRETA	1,210	A-1		1 058,32	920,21
LOGIREM	2018	P	SAVINE COURONNE - démolition/reconstruction de 65 lgts	CDC	193 604,40	188 785,00	56,34	A	V	LIVRETA	1,928	V	LIVRETA	1,210	A-1		2 308,59	2 007,32
LOGIREM	2018	P	SAVINE ECOLE- démo/recon de 80 lgts	CDC	129 427,65	126 305,54	56,34	A	V	LIVRETA	2,790	V	LIVRETA	1,240	A-1		1 582,65	1 327,61
LOGIREM	2018	P	SAVINE ECOLE - démo recon de 80 lgts	CDC	315 778,10	308 160,77	56,34	A	V	LIVRETA	1,956	V	LIVRETA	1,240	A-1		3 861,36	3 239,10
LOGIREM	2018	P	COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	CDC	637 010,00	598 183,59	36,34	A	V	LIVRETA	1,455	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 889,65	13 022,50
LOGIREM	2018	P	COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	CDC	57 532,75	56 039,88	56,34	A	V	LIVRETA	2,728	V	LIVRETA	1,170	A-1		662,74	605,04
LOGIREM	2018	P	COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	CDC	539 575,30	517 811,72	36,34	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 435,97	9 436,28
LOGIREM	2018	P	COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	CDC	51 825,95	50 481,17	56,34	A	V	LIVRETA	1,892	V	LIVRETA	1,170	A-1		597,01	545,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2017	P	BAOU DE SORMIOU/LE HAMEAU DU ROCHER - Réhab de 19 lgts	CDC	351 754,15	294 151,75	15,59	A	V	LIVRETA	1,831	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 975,28	12 589,50
LOGIREM	2018	P	REAMENAGEMENT TERRASSES DE LA MER (ex 06/1111)	CREDIT FONCIER	1 146 499,51	848 399,83	14,22	A	F	FIXE	2,009	F	FIXE	1,980	A-1		18 365,42	52 150,00
LOGIREM	2018	P	REAMENAGEMENT JARDIN DE LA VILLETTE(ex 07/0536)	CREDIT FONCIER	2 347 202,38	1 737 363,93	13,75	A	F	FIXE	2,020	F	FIXE	1,990	A-1		37 206,79	106 711,61
LOGIREM	2018	P	LA BUSSERINE - Réhab de 235 lgts	CDC	2 789 927,25	2 537 495,33	21,25	A	V	LIVRETA	1,961	V	LIVRETA	1,600	A-1		42 072,16	92 014,40
LOGIREM	2018	P	REAM MOULIN RIMBAUD - EX 12/0686/02 ET EX 867651	CDC	796 106,54	635 596,26	22,92	A	V	LIVRETA	2,764	V	LIVRETA	3,200	A-1		20 963,73	19 520,22
LOGIREM	2018	P	PICON - Réhab de 257 lgts	CDC	4 098 415,20	3 727 591,62	21,25	A	V	LIVRETA	1,967	V	LIVRETA	1,600	A-1		61 804,18	135 169,55
LOGIREM	2018	P	EAST PARK - acq en VEFA de 39 lgts	CDC	898 702,75	869 977,50	36,75	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	2,600	A-1		22 807,14	7 220,10
LOGIREM	2018	P	EAST PARK - acq en VEFA de 39 lgts	CDC	989 155,20	982 037,74	56,75	A	V	LIVRETA	3,140	V	LIVRETA	2,600	A-1		24 827,68	0,00
LOGIREM	2020	P	FONSCOMBES - réhab de 249 lgts	CDC	1 913 947,20	1 834 516,60	18,09	A	V	LIVRETA	2,835	V	LIVRETA	1,600	A-1		30 624,07	79 487,96
LOGIREM	2020	P	FONSCOLOMBES - réhab de 249 lgts	CDC	123 252,25	117 555,87	18,09	A	V	LIVRETA	1,976	V	LIVRETA	0,550	A-1		677,89	5 696,55
LOGIREM	2018	P	FIGUIERE - construction de 18 lgts	CDC	174 648,65	164 932,42	36,92	A	V	LIVRETA	1,497	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 003,62	1 935,16
LOGIREM	2018	P	FIGUIERE - construction de 18 lgts	CDC	129 011,85	126 816,59	56,92	A	V	LIVRETA	2,990	V	LIVRETA	2,430	A-1		3 069,24	0,00
LOGIREM	2018	P	FIGUIERE - construction de 18 lgts	CDC	638 923,45	614 126,21	36,92	A	V	LIVRETA	2,204	V	LIVRETA	2,600	A-1		16 099,80	5 096,74
LOGIREM	2018	P	FIGUIERE - construction de 18 lgts	CDC	471 214,70	463 196,53	56,92	A	V	LIVRETA	2,990	V	LIVRETA	2,430	A-1		11 210,38	0,00
LOGIREM	2019	P	LA BRICARDE - réhabilitation de 686 lgts	CDC	1 357 725,05	1 256 152,60	17,25	A	V	LIVRETA	1,953	V	LIVRETA	1,600	A-1		21 027,22	58 048,84
LOGIREM	2019	P	BARBINI - Acq/amé de 4 lgts	CDC	126 998,30	124 036,87	37,42	A	V	LIVRETA	2,230	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 019,39	2 174,78
LOGIREM	2019	P	BARBINI - Acq/amé de 4 lgts	CDC	98 373,55	97 717,33	57,42	A	V	LIVRETA	2,331	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 577,28	863,09
LOGIREM	2019	P	DANTON - acq/ame de 3 lgts	CDC	103 028,20	98 854,31	37,25	A	V	LIVRETA	1,518	V	LIVRETA	0,800	A-1		807,49	2 082,37
LOGIREM	2019	P	DANTON - acq/ame de 3 lgts	CDC	74 902,30	72 621,99	47,25	A	V	LIVRETA	1,567	V	LIVRETA	0,800	A-1		590,06	1 135,52
LOGIREM	2020	P	LES AMARYLLIS PLS - construction de 10 lgts	CDC	209 187,00	205 998,11	38,09	A	V	LIVRETA	3,446	V	LIVRETA	1,940	A-1		4 058,39	3 197,08
LOGIREM	2020	P	LES AMARYLLIS PLS - construction de 10 lgts	CDC	272 030,55	267 883,65	38,09	A	V	LIVRETA	3,446	V	LIVRETA	1,940	A-1		5 277,60	4 157,55

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2020	P	LES AMARYLLIS PLS - construction de 10 lgts	CDC	246 505,60	244 711,90	58,09	A	V	LIVRETA	3,577	V	LIVRETA	1,940	A-1		4 782,40	1 803,36
LOGIREM	2020	P	LES AMARYLLIS PLAI - construction de 10 lgts	CDC	398 746,70	390 779,53	38,09	A	V	LIVRETA	2,446	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 190,00	7 970,45
LOGIREM	2020	P	LES AMARYLLIS PLAI - construction de 10 lgts	CDC	190 417,70	188 198,63	58,09	A	V	LIVRETA	2,550	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 523,35	2 220,63
LOGIREM	2021	P	MICOCOULIERS - Réhab de 327 lgts	CDC	3 851 100,00	3 734 969,44	23,50	A	V	LIVRETA	2,388	V	LIVRETA	1,600	A-1		61 620,28	116 298,04
LOGIREM	2021	P	MICOCOULIERS - Réhab de 327 lgts	CDC	572 000,00	552 552,42	23,50	A	V	LIVRETA	1,588	V	LIVRETA	0,750	A-1		4 290,09	19 459,29
LOGIREM	2022	P	Acquaviva	CDC	161 365,50	161 365,50	40,42	A	V	LIVRETA	1,642	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2022	P	Acquaviva	CDC	216 940,50	216 940,50	60,42	A	V	LIVRETA	2,153	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2022	P	Acquaviva	CDC	260 392,50	260 392,50	40,42	A	V	LIVRETA	2,363	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2022	P	Acquaviva	CDC	352 731,00	352 731,00	60,42	A	V	LIVRETA	2,153	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2021	P	Les Hauts de Massalia	CDC	206 930,50	206 930,50	39,92	A	V	LIVRETA	2,541	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2021	P	Les Hauts de Massalia	CDC	186 347,00	186 347,00	59,92	A	V	LIVRETA	2,619	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2022	P	Train Bleu PLAI	CDC	447 915,00	447 915,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,642	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2022	P	Train Bleu PLAI	CDC	356 100,00	356 100,00	60,00	A	V	LIVRETA	1,689	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2021	P	Train Bleu PLS	CDC	797 348,50	797 348,50	39,92	A	V	LIVRETA	3,606	V	LIVRETA	1,510	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2021	P	Train Bleu PLS	CDC	428 695,00	428 695,00	39,92	A	V	LIVRETA	3,606	V	LIVRETA	1,510	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2021	P	Train Bleu PLS	CDC	937 770,00	937 770,00	59,92	A	V	LIVRETA	3,715	V	LIVRETA	1,510	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2022	P	Le Marsiho	CDC	138 176,00	135 231,20	38,50	A	V	LIVRETA	2,663	V	LIVRETA	0,800	A-1		193,19	2 944,81
LOGIREM	2022	P	Le Marsiho	CDC	157 668,50	155 963,06	58,50	A	V	LIVRETA	3,261	V	LIVRETA	1,380	A-1		379,36	1 705,44
LOGIREM	2022	P	Le Marsiho	CDC	501 452,50	492 270,69	38,50	A	V	LIVRETA	3,354	V	LIVRETA	1,530	A-1		1 336,86	9 181,82
LOGIREM	2022	P	Le Marsiho	CDC	427 784,50	423 157,33	58,50	A	V	LIVRETA	3,261	V	LIVRETA	1,380	A-1		1 029,28	4 627,18

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2023	P	Ste Marthe	CDC	623 411,00	623 411,00	39,00	A	V	LIVRETA	2,745	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Ste Marthe	CDC	656 582,00	656 582,00	59,00	A	V	LIVRETA	3,168	V	LIVRETA	2,210	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Ste Marthe	CDC	819 593,00	819 593,00	39,00	A	V	LIVRETA	3,541	V	LIVRETA	2,600	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Ste Marthe	CDC	702 789,00	702 789,00	59,00	A	V	LIVRETA	3,168	V	LIVRETA	2,210	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Fiacres	CDC	112 399,00	112 399,00	39,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Fiacres	CDC	57 676,50	57 676,50	59,25	A	V	LIVRETA	3,150	V	LIVRETA	3,150	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Fiacres	CDC	206 195,00	206 195,00	39,25	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Fiacres	CDC	44 137,00	44 137,00	59,25	A	V	LIVRETA	3,150	V	LIVRETA	3,150	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Bricarde Provisoire/La Rossa	CDC	950 312,00	950 312,00	39,75	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Bricarde Provisoire/La Rossa	CDC	180 588,00	180 588,00	59,75	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Fonscolombes F446	CDC	2 796 005,00	2 796 005,00	19,59	A	V	LIVRETA	3,599	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	2023	P	Fonscolombes F446	CDC	1 120 000,00	1 120 000,00	19,59	A	V	LIVRETA	2,550	V	LIVRETA	2,550	A-1		0,00	0,00
LOGIREM	1980	P	44, RUE CLOVIS HUGUES - CONST 45 LOGTS	CDC	3 140,45	186,31	1,82	A	F	FIXE	1,068	F	FIXE	1,200	A-1		3,33	91,44
LOGIREM	1979	P	CONST 24 LOGTS PLR GROUPE FONDCOLOMBES 3	CDC	55 887,81	1 666,67	0,57	A	F	FIXE	1,073	F	FIXE	1,200	A-1		39,76	1 646,84
LOGIREM	1989	P	ACQ/AMEL 8 LOGTS 26,RUE STE FRANCOISE,	CDC	1 808,50	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	3,850	V	LIVRETA	1,472	A-1		1,37	93,39
LOGIREM	2019	P	REAM. FICHE 1484 HANOÏ - 0860	CDC	178 163,33	158 766,87	24,59	A	V	LIVRETA	3,332	V	LIVRETA	2,900	A-1		4 728,58	4 287,77
LOGIREM	2019	P	REAM. FICHE 1482 HANOÏ - 0860	CDC	352 860,81	326 954,78	34,59	A	V	LIVRETA	2,672	V	LIVRETA	2,900	A-1		9 637,07	5 357,85
LOGIREM	2019	P	LES RIVES D'ALLAUCH	CDC	886 516,22	827 054,99	36,84	A	V	LIVRETA	3,532	V	LIVRETA	3,000	A-1		25 175,67	12 134,12
LOGIREM	2019	P	LE SOLEA-MASSABO	CDC	205 128,32	174 875,04	18,50	A	V	LIVRETA	2,588	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 647,63	7 506,21
LOGIREM	2019	P	LE SOLEA-MASSABO	CDC	101 836,35	95 140,36	38,50	A	V	LIVRETA	2,751	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 934,84	1 601,64
LOGIREM	2019	P	LE SOLEA-MASSABO	CDC	196 422,67	177 969,23	28,50	A	V	LIVRETA	3,464	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 649,34	4 497,80

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2019	P	JOURDAN	CDC	190 140,69	177 869,24	39,00	A	V	LIVRETA	2,764	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 716,48	3 229,18
LOGIREM	2019	P	JOURDAN	CDC	204 722,49	175 852,53	19,00	A	V	LIVRETA	2,619	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 750,18	7 492,49
LOGIREM	2019	P	JOURDAN	CDC	90 679,86	82 403,00	29,00	A	V	LIVRETA	2,714	V	LIVRETA	1,500	A-1		1 268,49	2 162,70
LOGIREM	2019	P	MEYER	CDC	376 010,73	320 554,90	18,42	A	V	LIVRETA	2,589	V	LIVRETA	2,000	A-1		6 686,28	13 759,27
LOGIREM	2019	P	MEYER	CDC	189 530,84	177 068,72	38,42	A	V	LIVRETA	2,747	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 600,99	2 980,85
LOGIREM	2017	P	MALAVAL FAUCHIER PLUS - 1111	CDC	847 372,90	805 398,57	35,75	A	V	LIVRETA	2,146	V	LIVRETA	2,600	A-1		21 129,27	7 265,74
LOGIREM	2017	P	MALAVAL FAUCHIER PLUS FONCIER - 1111	CDC	545 072,55	532 539,85	55,75	A	V	LIVRETA	2,838	V	LIVRETA	2,340	A-1		12 468,16	287,44
LOGIREM	2017	P	MALAVAL FAUCHIER PLUS CD - 1111	CDC	732 673,15	696 380,43	35,75	A	V	LIVRETA	2,146	V	LIVRETA	2,600	A-1		18 269,23	6 282,26
LOGIREM	2017	P	MALAVAL FAUCHIER PLUS CD FONCIER - 1111	CDC	533 525,85	521 258,64	55,75	A	V	LIVRETA	2,036	V	LIVRETA	2,340	A-1		12 204,04	281,35
LOGIREM	2017	P	MALAVAL FAUCHIER PLAI - 1111	CDC	904 602,05	837 848,68	35,75	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,800	A-1		15 269,34	10 448,04
LOGIREM	2017	P	MALAVAL FAUCHIER PLAI FONCIER - 1111	CDC	528 788,70	516 630,41	55,75	A	V	LIVRETA	2,838	V	LIVRETA	2,340	A-1		12 095,68	278,85
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON Tr2 PLUS - 1091	CDC	226 953,10	212 200,68	35,50	A	V	LIVRETA	2,108	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 459,56	4 021,75
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON Tr2 PLUS FONCIER - 1091	CDC	189 523,40	182 284,16	55,50	A	V	LIVRETA	1,990	V	LIVRETA	1,320	A-1		2 431,40	1 912,59
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON Tr2 PLAI - 1091	CDC	124 251,05	113 643,89	35,50	A	V	LIVRETA	1,404	V	LIVRETA	0,800	A-1		929,62	2 558,63
LOGIREM	2017	P	NOUVEL HORIZON Tr2 PLAI FONCIER - 1091	CDC	103 759,70	99 796,38	55,50	A	V	LIVRETA	1,990	V	LIVRETA	1,320	A-1		1 331,13	1 047,10
LOGIREM	2018	P	SAVINE ECOLE PLAI - 1125	CDC	1 773 863,85	1 665 770,10	36,34	A	V	LIVRETA	1,455	V	LIVRETA	0,800	A-1		13 616,27	36 263,94
LOGIREM	2018	P	SAVINE ECOLE PLAI FONCIER - 1125	CDC	511 988,40	499 638,01	56,34	A	V	LIVRETA	1,956	V	LIVRETA	1,240	A-1		6 260,63	5 251,72
LOGIREM	2018	P	SAVINE ECOLE PRUCD - 1125	CDC	448 422,15	430 351,01	36,34	A	V	LIVRETA	2,926	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 011,10	7 842,45
LOGIREM	2018	P	SAVINE ECOLE PLUS - 1125	CDC	1 094 062,75	1 049 972,71	36,34	A	V	LIVRETA	2,926	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 105,71	19 134,05
LOGIREM	2018	P	SAVINE COURONNE PRUCD - 1123	CDC	452 124,20	433 903,88	36,34	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 068,98	7 907,19

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIREM	2018	P	SAVINE COURONNE PLUS - 1123	CDC	989 348,80	949 478,66	36,34	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,600	A-1		15 468,50	17 302,71
LOGIREM	2018	P	SAVINE COURONNE PLAI - 1123	CDC	1 375 346,50	1 291 537,15	36,34	A	V	LIVRETA	1,455	V	LIVRETA	0,800	A-1		10 557,23	28 116,86
LOGIREM	2018	P	SAVINE COURONNE PLAI FONCIER - 1123	CDC	269 140,30	262 440,58	56,34	A	V	LIVRETA	1,928	V	LIVRETA	1,210	A-1		3 209,29	2 790,49
LOGIREM	2001	P	PARC BELLEVUE	CDC	394 919,18	159 474,91	10,84	A	V	LIVRETA	1,911	F	FIXE	0,160	A-1		278,14	14 359,13
LOGIS MEDITERRANEE	2010	P	LE MALTAVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAI	CDC	978 714,00	773 688,21	27,59	A	V	LIVRETA	2,012	V	LIVRETA	2,600	A-1		20 450,91	12 885,22
LOGIS MEDITERRANEE	2010	P	LE MALTEVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAI	CDC	340 227,25	291 523,48	37,59	A	V	LIVRETA	2,628	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 637,04	2 208,79
LOGIS MEDITERRANEE	2010	P	LE MALTAVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAI	CDC	239 659,75	181 563,87	27,59	A	V	LIVRETA	1,280	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 334,34	3 677,27
LOGIS MEDITERRANEE	2010	P	LE MALTAVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAI	CDC	83 311,80	68 508,16	37,59	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 246,73	754,97
LOGIS MEDITERRANEE	2014	P	GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	CDC	456 326,75	375 694,34	31,75	A	V	LIVRETA	1,308	V	LIVRETA	1,800	A-1		6 869,79	5 960,68
LOGIS MEDITERRANEE	2014	P	GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	CDC	108 759,20	94 000,03	41,75	A	V	LIVRETA	1,392	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 706,49	804,76
LOGIS MEDITERRANEE	2014	P	GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	CDC	1 003 926,55	850 221,08	31,75	A	V	LIVRETA	2,048	V	LIVRETA	2,600	A-1		22 378,35	10 484,71
LOGIS MEDITERRANEE	2014	P	GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	CDC	268 765,75	238 718,08	41,75	A	V	LIVRETA	2,797	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 238,79	1 235,38
LOGIS MEDITERRANEE	2016	P	LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	CDC	217 267,05	199 926,73	35,00	A	V	LIVRETA	1,404	V	LIVRETA	0,300	A-1		614,75	4 990,03
LOGIS MEDITERRANEE	2016	P	LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	CDC	184 775,80	180 277,78	55,00	A	V	LIVRETA	2,947	V	LIVRETA	1,010	A-1		1 842,20	2 118,63
LOGIS MEDITERRANEE	2016	P	LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	CDC	298 213,30	284 117,72	35,00	A	V	LIVRETA	2,557	V	LIVRETA	1,610	A-1		4 660,62	5 361,65
LOGIS MEDITERRANEE	2016	P	LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	CDC	182 046,15	177 237,20	55,00	A	V	LIVRETA	2,168	V	LIVRETA	1,010	A-1		1 811,13	2 082,90
LOGIS MEDITERRANEE	2016	P	LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	CDC	304 850,70	287 995,28	35,00	A	V	LIVRETA	2,111	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 234,81	6 078,18
LOGIS MEDITERRANEE	2016	P	LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	CDC	250 351,20	245 028,96	55,00	A	V	LIVRETA	2,168	V	LIVRETA	1,010	A-1		2 503,88	2 879,60
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ARCADE ST JEAN - Transfert de patrimoine de 69 lgts	CDC	5 051 596,00	4 626 879,88	30,25	A	V	LIVRETA	2,268	V	LIVRETA	1,600	A-1		75 546,16	94 755,18
LOGIS MEDITERRANEE	2017	P	LA CABUCELLE PAM - réhab de 78 lgts	CDC	1 028 088,05	911 159,31	24,92	A	V	LIVRETA	1,956	V	LIVRETA	3,350	A-1		30 284,50	8 540,79

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIS MEDITERRANEE	2017	P	LA CABUCELLE PTP - transfert de patrimoine de 78 lgts	CDC	2 554 963,40	2 456 159,67	28,00	A	V	LIVRETA	2,043	V	LIVRETA	3,100	A-1		75 249,66	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2017	P	LES GEMEAUX - Réhab de 40 lgts	CDC	275 000,00	229 389,08	15,42	A	V	LIVRETA	1,775	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 854,77	11 534,42
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	LES TERRASSES DE LA CABUCELLE - réhab de 78 lgts	CDC	255 200,00	231 571,40	17,42	A	V	LIVRETA	1,102	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 335,72	11 287,51
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	LES TERRASSES DE LA CABUCELLE - réhab de 78 lgts	CDC	354 200,00	321 405,13	17,42	A	V	LIVRETA	1,102	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 853,89	15 666,28
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	CDC	338 680,65	328 862,86	37,25	A	V	LIVRETA	2,640	V	LIVRETA	2,060	A-1		6 860,45	4 168,55
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	CDC	218 711,90	212 371,81	37,25	A	V	LIVRETA	2,640	V	LIVRETA	2,060	A-1		4 430,32	2 691,95
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	CDC	262 453,95	259 174,80	57,25	A	V	LIVRETA	3,617	V	LIVRETA	2,060	A-1		5 360,34	1 035,90
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	CDC	545 497,70	529 684,63	37,25	A	V	LIVRETA	2,640	V	LIVRETA	2,060	A-1		11 049,81	6 714,09
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	CDC	450 616,65	437 554,03	37,25	A	V	LIVRETA	3,449	V	LIVRETA	2,060	A-1		9 127,87	5 546,28
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	CDC	548 193,25	541 344,03	57,25	A	V	LIVRETA	2,756	V	LIVRETA	2,060	A-1		11 196,26	2 163,71
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	CDC	510 635,95	490 211,29	37,25	A	V	LIVRETA	1,526	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 993,95	9 031,89
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	CDC	137 568,20	135 176,11	57,25	A	V	LIVRETA	2,195	V	LIVRETA	1,440	A-1		1 959,12	874,14
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	CDC	1 799 112,15	1 740 131,84	37,25	A	V	LIVRETA	3,049	V	LIVRETA	1,600	A-1		28 249,90	25 487,04
LOGIS MEDITERRANEE	2019	P	ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	CDC	542 093,75	532 679,25	57,25	A	V	LIVRETA	2,195	V	LIVRETA	1,440	A-1		7 720,19	3 444,66
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	Les Fabriques Ilot 5C3/97 lgts	CDC	739 754,95	758 126,53	39,50	A	V	LIVRETA	2,696	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	Les Fabriques Ilot 5C3/97 lgts	CDC	586 090,45	605 310,27	79,50	A	V	LIVRETA	3,310	V	LIVRETA	0,840	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	Les Fabriques Ilot 5C3/97 lgts	CDC	2 331 385,10	2 409 439,11	34,50	A	V	LIVRETA	4,019	V	LIVRETA	1,640	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	Les Fabriques Ilot 5C3/97 lgts	CDC	1 346 687,65	1 397 548,32	49,50	A	V	LIVRETA	4,068	V	LIVRETA	1,640	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	Les Fabriques Ilot 5C3/97 lgts	CDC	1 673 665,95	1 733 201,44	39,50	A	V	LIVRETA	3,512	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	Les Fabriques Ilot 5C3/97 lgts	CDC	1 213 241,15	1 253 027,29	79,50	A	V	LIVRETA	3,296	V	LIVRETA	3,340	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIS MEDITERRANEE	2021	P	Eugène Pottier PTP	CDC	2 859 084,25	2 594 720,66	15,50	A	V	LIVRETA	2,414	V	LIVRETA	1,600	A-1		43 547,13	126 974,88
LOGIS MEDITERRANEE	2021	P	PATIO SERENA - Aquisition en VEFA de 15 lgts	CDC	511 221,70	511 278,12	39,50	A	V	LIVRETA	3,713	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	PATIO SERENA - Aquisition en VEFA de 15 lgts	CDC	248 464,15	248 491,57	39,50	A	V	LIVRETA	3,808	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2021	P	PATIO SERENA - Aquisition en VEFA de 15 lgts	CDC	543 515,50	543 575,48	79,50	A	V	LIVRETA	3,883	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2021	P	Les Fabriques Ilot 5C3/53 PLS	CDC	1 229 604,75	1 251 839,35	16,50	A	V	LIVRETA	3,503	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2021	P	Les Fabriques Ilot 5C3/53 PLS	CDC	1 502 850,80	1 525 019,68	16,50	A	V	LIVRETA	3,471	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2021	P	Eugène Pottier PAM	CDC	1 148 341,70	1 042 160,94	15,50	A	V	LIVRETA	2,290	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 490,56	50 999,04
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLI	CDC	2 096 715,50	2 096 715,50	17,50	A	V	LIVRETA	2,344	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLUS PLAI PLS	CDC	428 832,50	428 832,50	40,50	A	V	LIVRETA	2,433	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLUS PLAI PLS	CDC	312 732,00	312 732,00	40,50	A	V	LIVRETA	1,709	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLUS PLAI PLS	CDC	237 989,50	237 989,50	80,50	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLUS PLAI PLS	CDC	208 033,00	208 033,00	40,50	A	V	LIVRETA	2,436	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLUS PLAI PLS	CDC	359 438,50	359 438,50	80,50	A	V	LIVRETA	2,476	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLUS PLAI PLS	CDC	744 498,00	744 498,00	40,50	A	V	LIVRETA	2,436	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2022	P	St Just PLUS PLAI PLS	CDC	525 989,00	525 989,00	80,50	A	V	LIVRETA	2,476	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	VILLA BERNARD	CDC	59 496,31	47 602,79	15,17	A	V	LIVRETA	2,264	V	LIVRETA	1,800	A-1		900,27	2 412,53
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	VILLA ROUMAGNAC	CDC	69 649,01	53 964,63	15,59	A	V	LIVRETA	2,863	V	LIVRETA	2,800	A-1		1 580,60	2 485,32
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	VILLA AIME	CDC	1 086 638,94	961 106,11	27,25	A	V	LIVRETA	2,761	V	LIVRETA	2,150	A-1		21 197,98	24 846,45
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	LES TROUVERES	CDC	929 155,34	723 862,40	16,50	A	V	LIVRETA	2,642	V	LIVRETA	2,200	A-1		16 782,13	38 961,88
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	VILLA HORTUS	CDC	1 024 522,31	814 364,28	14,42	A	V	LIVRETA	2,626	V	LIVRETA	2,200	A-1		18 863,37	43 061,66

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	VILLA BERNARD	CDC	543 479,66	438 818,46	15,17	A	V	LIVRETA	2,665	V	LIVRETA	2,200	A-1		10 125,02	21 409,66
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	VILLA ROUMAGNAC	CDC	548 385,74	423 611,60	14,92	A	V	LIVRETA	2,667	V	LIVRETA	3,200	A-1		14 152,94	18 667,76
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	LE CONSOLAT	CDC	68 123,48	54 861,11	17,17	A	V	LIVRETA	2,694	V	LIVRETA	2,200	A-1		1 262,89	2 542,83
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	LE LORRAIN	CDC	342 037,77	268 177,78	17,75	A	V	LIVRETA	2,724	V	LIVRETA	3,200	A-1		8 892,44	9 711,08
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	LE HAMEAU SAINT LOUP	CDC	516 811,15	405 210,42	17,84	A	V	LIVRETA	2,718	V	LIVRETA	3,200	A-1		13 436,28	14 673,20
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	LOU BEOU	CDC	329 945,10	258 696,42	17,92	A	V	LIVRETA	2,712	V	LIVRETA	3,200	A-1		8 578,05	9 367,74
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	VILLA LIANDIER	CDC	699 232,97	569 485,44	18,25	A	V	LIVRETA	2,705	V	LIVRETA	2,200	A-1		13 073,71	24 773,93
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	LE CLOS SAINT CYR	CDC	908 204,45	739 680,81	18,50	A	V	LIVRETA	2,688	V	LIVRETA	2,200	A-1		16 980,89	32 177,83
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	LES ECHEVINS	CDC	987 431,89	804 207,03	18,50	A	V	LIVRETA	2,688	V	LIVRETA	2,200	A-1		18 462,22	34 984,87
LOGIS MEDITERRANEE	2021	P	Réaménagement emprunt n° 616	CDC	393 296,45	368 694,41	32,25	A	V	LIVRETA	2,818	V	LIVRETA	2,000	A-1		7 530,67	7 838,92
LOGIS MEDITERRANEE	2017	P	PLOT TURENNE	CDC	529 811,15	503 873,78	45,50	A	V	LIVRETA	2,200	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 143,97	5 124,12
LOGIS MEDITERRANEE	2017	P	PLOT TURENNE	CDC	1 125 847,25	1 047 699,73	35,50	A	V	LIVRETA	2,120	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 032,75	16 847,04
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	CDC	542 380,30	510 668,82	36,25	A	V	LIVRETA	1,464	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 163,51	9 769,21
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	CDC	373 830,05	364 654,24	56,25	A	V	LIVRETA	1,941	V	LIVRETA	1,210	A-1		4 446,63	2 836,14
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	CDC	679 943,00	652 031,93	36,25	A	V	LIVRETA	2,945	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 592,59	10 004,64
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	CDC	355 314,30	346 847,08	56,25	A	V	LIVRETA	1,941	V	LIVRETA	1,210	A-1		4 229,49	2 697,64
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 34 démembrément	CDC	436 779,75	296 726,02	8,25	A	V	LIVRETA	2,156	V	LIVRETA	2,110	A-1		6 859,75	28 380,56
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 34 démembrément	CDC	533 841,00	362 664,52	8,25	A	V	LIVRETA	2,156	V	LIVRETA	2,110	A-1		8 384,12	34 687,28
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 24 PLS	CDC	572 174,90	550 915,78	36,25	A	V	LIVRETA	3,386	V	LIVRETA	2,110	A-1		11 777,26	7 248,18
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 24 PLS	CDC	544 184,30	535 958,60	56,25	A	V	LIVRETA	3,584	V	LIVRETA	2,110	A-1		11 355,06	2 196,19

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	ILOT ALLAR 24 PLS	CDC	332 607,00	321 486,96	36,25	A	V	LIVRETA	2,621	V	LIVRETA	2,110	A-1		6 872,62	4 229,68
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	SAHLM LOGIS MEDITERRANEE	CDC	4 867 978,50	4 561 644,78	31,42	A	V	LIVRETA	2,126	V	LIVRETA	1,600	A-1		74 408,72	88 900,64
LOGIS MEDITERRANEE	2018	P	SAHLM LOGIS MEDITERRANEE	CDC	2 375 657,90	2 143 059,56	21,42	A	V	LIVRETA	1,980	V	LIVRETA	1,600	A-1		35 436,62	71 728,94
MARSEILLE HABITAT	2001	P	CITE BASSENS RECONSTRUCTION 40 LOGEMENTS	CDC	477 578,10	316 407,39	27,92	A	V	LIVRETA	1,944	V	LIVRETA	2,000	A-1		6 495,59	8 372,29
MARSEILLE HABITAT	2001	P	CITE BASSENS RECONSTRUCTION DE 40 LOGEMENTS	CDC	589 565,02	220 507,55	9,92	A	V	LIVRETA	2,106	V	LIVRETA	2,000	A-1		4 805,02	19 743,32
MARSEILLE HABITAT	2002	P	BELLEVUE - ACQ/AMELIORATION 46 LOGTS	CDC	527 816,61	260 331,07	13,92	A	V	LIVRETA	2,023	V	LIVRETA	2,000	A-1		5 526,18	15 977,68
MARSEILLE HABITAT	2003	P	LA PATERNELLE Transformation de l ancien Centre Social en 12 logt	CDC	441 631,00	105 937,54	4,34	A	V	LIVRETA	1,996	V	LIVRETA	1,250	A-1		1 579,34	20 409,28
MARSEILLE HABITAT	2008	P	KLEBER - CONST 52 LOGTS PLUS (3EME)	CDC	544 318,00	390 760,52	26,25	A	V	LIVRETA	1,547	V	LIVRETA	0,700	A-1		2 827,07	13 106,71
MARSEILLE HABITAT	2008	P	KLEBER - CONST 52 LOGTS PLUS (3EME)	CDC	589 261,00	490 130,19	36,25	A	V	LIVRETA	2,498	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 996,62	9 658,50
MARSEILLE HABITAT	2009	P	VINCENT SCOTTO - RES ETUDIANTS 20 LOGTS PLS (1ER)	CDC	240 000,00	175 004,52	25,09	A	V	LIVRETA	2,240	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 886,38	5 394,33
MARSEILLE HABITAT	2009	P	PRESSENSE - ACQ AMEL 7 LOGTS PLUS (1ER)	CDC	309 482,00	228 181,44	25,42	A	V	LIVRETA	2,132	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 763,44	7 033,45
MARSEILLE HABITAT	2009	P	GRAWITZ - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLS FONCIER (16EME)	CDC	173 750,00	143 364,46	35,42	A	V	LIVRETA	2,707	V	LIVRETA	2,130	A-1		3 109,74	2 632,95
MARSEILLE HABITAT	2009	P	GRAWITZ - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLS (16EME)	CDC	393 651,00	286 604,60	25,42	A	V	LIVRETA	2,128	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 727,02	8 834,29
MARSEILLE HABITAT	2009	P	RUE DE ROME - ACQ/AMEL 2 LOGTS PLS -13006	CDC	152 935,00	128 426,30	35,75	A	V	LIVRETA	2,711	V	LIVRETA	3,130	A-1		4 060,15	1 290,95
MARSEILLE HABITAT	2010	P	LAROUSSE ESPERANCE - CONST 9 LOGTS -13014	CAISSE D'EPARGNE	800 000,00	321 524,48	5,32	A	F	FIXE	4,755	F	FIXE	4,750	A-1		17 429,43	45 410,94
MARSEILLE HABITAT	2010	P	RUE THUBANEAU - ACQ/AMEL 4 LOGTS	CREDIT AGRICOLE	112 772,00	73 125,78	16,71	A	V	LIVRETA	2,912	V	LIVRETA	3,160	A-1		2 412,32	3 213,57
MARSEILLE HABITAT	2010	P	RUE THUBANEAU - ACQ/AMEL 4 LOGTS	CREDIT AGRICOLE	511 339,00	427 930,19	36,71	A	V	LIVRETA	3,216	V	LIVRETA	3,160	A-1		13 714,21	6 063,95
MARSEILLE HABITAT	2011	P	RUE CANONGE - ACQ/AME DE 5 LOGTS PLUS	CDC	21 908,00	18 527,19	37,75	A	V	LIVRETA	2,197	V	LIVRETA	2,600	A-1		489,10	284,17

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARSEILLE HABITAT	2011	P	RUE CANONGE - ACQ/AME DE 5 LOGTS PLUS	CDC	284 057,00	224 020,97	27,75	A	V	LIVRETA	2,135	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 964,88	5 397,58
MARSEILLE HABITAT	2011	P	RUE DE L ACADEMIE - ACQ/AME DE 5 LOGTS ETUDIANT PLS	CDC	285 477,00	233 625,25	29,67	A	V	LIVRETA	2,298	V	LIVRETA	3,100	A-1		7 387,66	4 686,32
MARSEILLE HABITAT	2011	P	RUE DE L ACADEMIE - ACQ/AME DE 5 LOGTS PLS	CDC	165 840,00	144 292,00	39,67	A	V	LIVRETA	2,402	V	LIVRETA	3,100	A-1		4 529,30	1 814,42
MARSEILLE HABITAT	2011	P	MAISON RELAIS LE MARABOUT - CREATION DE 12 LOGTS PLAI	CDC	81 332,00	67 215,66	39,34	A	V	LIVRETA	1,302	V	LIVRETA	0,800	A-1		549,09	1 421,14
MARSEILLE HABITAT	2011	P	MAISON RELAIS LE MARABOUT - CREATION DE 12 LOGTS PLAI	CDC	293 957,00	227 867,09	29,34	A	V	LIVRETA	1,216	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 876,51	6 697,15
MARSEILLE HABITAT	2011	P	MAISON RELAIS CLAIRE LACOMBE - CREATION DE 11 LOGTS PLAI	CDC	681 273,00	528 079,43	29,34	A	V	LIVRETA	1,212	V	LIVRETA	0,800	A-1		4 348,80	15 520,56
MARSEILLE HABITAT	2012	P	CAMILLE PELLETAN - ACQ/AME DE 6 LOGTS	CDC	275 781,00	216 407,07	28,25	A	V	LIVRETA	2,118	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 555,79	5 829,68
MARSEILLE HABITAT	2012	P	BD GARIBALDI - ACQ/AME DE 6 LOGTS	CDC	363 016,00	284 860,93	28,25	A	V	LIVRETA	2,118	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 680,55	7 673,73
MARSEILLE HABITAT	2013	P	PARC BELLEVUE - ACQ/AMEL DE 54 LGTS LOCATIFS SOCIAUX PLUS	CDC	611 428,00	534 728,85	39,17	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 707,58	9 494,81
MARSEILLE HABITAT	2013	P	RESIDENCE SOCIALE CLAIRE LACOMBE-ACQ/AME DE 9 LGTS LOCATIFS SOCIAUX	CDC	326 349,00	259 398,30	29,42	A	V	LIVRETA	1,801	V	LIVRETA	1,300	A-1		3 463,62	7 033,78
MARSEILLE HABITAT	2013	P	RESIDENCE SOCIALE CLAIRE LACOMBE-ACQ/AME DE 9 LGTS LOCATIFS SOCIAUX	CDC	203 801,00	172 596,74	39,42	A	V	LIVRETA	1,877	V	LIVRETA	1,300	A-1		2 286,33	3 274,63
MARSEILLE HABITAT	2013	P	NATIONAL PEX - Acq/amélioration de 8 logements-13001	CDC	272 757,00	213 787,94	29,84	A	V	LIVRETA	1,311	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 917,12	3 829,57
MARSEILLE HABITAT	2013	P	17-21 CURIOL - acq/amé de 10 lgts étudiants	CDC	431 137,00	366 281,32	29,84	A	V	LIVRETA	2,580	V	LIVRETA	3,110	A-1		11 564,98	5 582,94
MARSEILLE HABITAT	2013	P	17-21 CURIOL - acq/amé de 10 lgts étudiants	CDC	377 836,00	320 295,51	29,84	A	V	LIVRETA	2,512	V	LIVRETA	3,040	A-1		9 887,98	4 966,84
MARSEILLE HABITAT	2014	P	LA PALUD - REHAB DE 5 LOGTS - 13001	CDC	420 113,00	361 026,07	30,84	A	V	LIVRETA	2,112	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 525,46	5 337,59
MARSEILLE HABITAT	2014	P	LA PALUD - REHAB DE 5 LOGTS - 13001	CDC	51 884,00	46 637,83	40,84	A	V	LIVRETA	2,189	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 221,38	338,49
MARSEILLE HABITAT	2014	P	BELLEVUE B-ACQ/AMEL 18 LOGTS FELIX PIAT 13003	CDC	329 614,00	276 711,32	31,00	A	V	LIVRETA	2,110	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 122,83	7 182,40
MARSEILLE HABITAT	2014	P	BELLEVUE B-ACQ/AMEL 18 LOGTS FELIX PIAT 13003	CDC	216 095,00	190 265,53	41,00	A	V	LIVRETA	2,187	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 131,96	3 549,36

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARSEILLE HABITAT	2016	P	1 RUE RODILLAT - REHAB DE 3 LGTS	CDC	219 268,00	165 119,02	17,25	A	V	LIVRETA	1,959	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 763,99	7 630,42
MARSEILLE HABITAT	2016	P	1 RUE RODILLAT - REHAB DE 3 LGTS	CDC	86 900,00	65 439,74	17,25	A	V	LIVRETA	1,959	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 095,42	3 024,08
MARSEILLE HABITAT	2016	P	133 LIBERATION - ACQ/AME DE 4 LGTS	CDC	116 843,00	102 131,92	32,42	A	V	LIVRETA	2,640	V	LIVRETA	2,110	A-1		2 196,60	1 972,51
MARSEILLE HABITAT	2016	P	133 LIBERATION - ACQ/AME DE 4 LGTS	CDC	234 712,00	205 160,70	32,42	A	V	LIVRETA	2,640	V	LIVRETA	2,110	A-1		4 412,50	3 962,34
MARSEILLE HABITAT	2016	P	133 LIBERATION - ACQ/AME DE 4 LGTS	CDC	86 605,00	78 771,51	42,42	A	V	LIVRETA	2,714	V	LIVRETA	2,110	A-1		1 683,06	994,15
MARSEILLE HABITAT	2017	P	AUBAGNE - Acq/amé de 5 lgts	CDC	264 122,00	235 322,05	33,92	A	V	LIVRETA	2,257	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 183,20	2 493,36
MARSEILLE HABITAT	2017	P	AUBAGNE - Acq/amé de 5 lgts	CDC	36 700,00	33 825,63	43,92	A	V	LIVRETA	2,314	V	LIVRETA	2,600	A-1		883,14	141,45
MARSEILLE HABITAT	2017	P	48 RUE NATIONALE - acq/amé de 5 lgts	CDC	326 071,00	281 635,93	33,25	A	V	LIVRETA	1,430	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 307,47	6 797,26
MARSEILLE HABITAT	2017	P	48 RUE NATIONALE - acq/amé de 5 lgts	CDC	76 247,00	68 173,01	43,25	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	0,800	A-1		554,93	1 193,72
MARSEILLE HABITAT	2017	P	41 RUE NATIONALE - acq/amé de 4 lgts	CDC	530 186,00	473 549,46	33,25	A	V	LIVRETA	3,408	V	LIVRETA	2,110	A-1		10 176,34	8 741,66
MARSEILLE HABITAT	2017	P	41 RUE NATIONALE - acq/amé de 4 lgts	CDC	157 575,00	145 489,14	43,25	A	V	LIVRETA	2,772	V	LIVRETA	2,110	A-1		3 107,04	1 764,12
MARSEILLE HABITAT	2017	P	TILSIT - Acqu/amé de 2 lgts	CDC	178 652,00	159 567,70	33,25	A	V	LIVRETA	2,708	V	LIVRETA	2,110	A-1		3 429,03	2 945,60
MARSEILLE HABITAT	2017	P	TILSIT - Acqu/amé de 2 lgts	CDC	102 653,00	94 779,61	43,25	A	V	LIVRETA	2,772	V	LIVRETA	2,110	A-1		2 024,10	1 149,24
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	232 936,86	84 101,79	3,67	A	V	LIVRETA	2,278	V	LIVRETA	3,200	A-1		3 309,04	19 305,69
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	239 292,95	86 396,64	3,67	A	V	LIVRETA	2,278	V	LIVRETA	3,200	A-1		3 399,33	19 832,48
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	252 133,90	111 929,57	4,00	A	V	LIVRETA	2,137	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 264,49	21 275,94
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	130 947,68	58 131,48	4,00	A	V	LIVRETA	2,137	V	LIVRETA	1,700	A-1		1 176,08	11 049,82
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	269 732,50	96 824,49	3,09	A	V	LIVRETA	2,240	V	LIVRETA	2,200	A-1		2 634,33	22 917,61
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	212 218,97	76 621,57	3,92	A	V	LIVRETA	2,264	V	LIVRETA	3,200	A-1		3 014,73	17 588,59
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	997 598,96	521 627,35	4,00	A	V	LIVRETA	2,144	V	LIVRETA	1,700	A-1		10 553,26	99 152,60

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	524 839,02	232 991,29	4,00	A	V	LIVRETA	2,137	V	LIVRETA	1,700	A-1		4 713,74	44 287,74
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	204 948,88	95 086,47	5,92	A	V	LIVRETA	2,423	V	LIVRETA	3,200	A-1		3 492,32	14 048,65
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	115 925,36	53 476,71	5,50	A	V	LIVRETA	2,384	V	LIVRETA	2,200	A-1		1 358,06	8 253,45
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	200 320,06	92 408,25	5,50	A	V	LIVRETA	2,384	V	LIVRETA	2,200	A-1		2 346,74	14 262,04
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	150 781,04	69 955,20	5,59	A	V	LIVRETA	2,447	V	LIVRETA	3,200	A-1		2 569,31	10 335,60
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	174 614,90	88 189,94	6,92	A	V	LIVRETA	2,495	V	LIVRETA	3,200	A-1		3 173,15	10 971,12
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	559 325,50	280 885,66	6,25	A	V	LIVRETA	2,476	V	LIVRETA	2,200	A-1		6 987,91	36 746,56
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	374 680,54	188 159,44	6,42	A	V	LIVRETA	2,464	V	LIVRETA	2,200	A-1		4 681,05	24 615,76
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	184 657,90	93 262,22	6,67	A	V	LIVRETA	2,514	V	LIVRETA	3,200	A-1		3 355,66	11 602,12
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	451 228,33	278 935,43	9,00	A	V	LIVRETA	1,943	V	LIVRETA	1,300	A-1		3 963,68	25 962,88
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	369 444,84	234 867,50	11,09	A	V	LIVRETA	2,406	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 540,75	17 396,34
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	180 617,63	91 365,34	6,09	A	V	LIVRETA	2,685	V	LIVRETA	2,400	A-1		2 477,35	11 857,55
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	162 090,89	116 825,46	15,09	A	V	LIVRETA	3,167	V	LIVRETA	2,400	A-1		2 946,20	5 933,02
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	152 589,17	77 187,14	6,09	A	V	LIVRETA	2,685	V	LIVRETA	2,400	A-1		2 092,91	10 017,48
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	181 560,33	91 842,22	6,09	A	V	LIVRETA	2,685	V	LIVRETA	2,400	A-1		2 490,28	11 919,44
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	305 765,52	222 674,48	16,42	A	V	LIVRETA	2,912	V	LIVRETA	2,130	A-1		4 972,53	10 777,77
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	658 727,99	488 293,88	17,09	A	V	LIVRETA	2,975	V	LIVRETA	2,130	A-1		10 870,81	22 072,88
MARSEILLE HABITAT	2016	P	REA 33 PRÊT	CDC	579 459,61	429 534,79	17,42	A	V	LIVRETA	2,463	V	LIVRETA	2,130	A-1		9 562,67	19 416,72
MARSEILLE HABITAT	2016	P	REA 33 PRETS	CDC	281 872,01	210 066,72	17,75	A	V	LIVRETA	2,502	V	LIVRETA	3,130	A-1		6 835,54	8 320,99
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prets	CDC	1 213 672,81	919 180,18	18,50	A	V	LIVRETA	3,126	V	LIVRETA	2,290	A-1		21 925,86	38 280,78

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prêts	CDC	857 234,65	616 727,82	16,17	A	V	LIVRETA	2,594	V	LIVRETA	1,780	A-1		11 526,64	30 836,25
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prêts	CDC	146 333,34	104 830,33	16,50	A	V	LIVRETA	2,448	V	LIVRETA	1,660	A-1		1 828,17	5 299,99
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prêts	CDC	122 170,28	87 520,38	16,50	A	V	LIVRETA	2,448	V	LIVRETA	1,660	A-1		1 526,29	4 424,84
MARSEILLE HABITAT	2016	P	REA 33 PRETS	CDC	1 437 571,67	965 905,22	8,00	A	V	LIVRETA	2,311	V	LIVRETA	1,700	A-1		18 095,81	98 554,38
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prêts	CDC	9 205 529,31	8 257 875,40	37,17	T	V	LIVRETA	2,870	V	LIVRETA	4,040	A-1		329 285,24	40 020,27
MARSEILLE HABITAT	2016	P	Réaménagement 33 prêts	CDC	1 169 147,00	983 132,14	29,92	T	V	LIVRETA	2,142	V	LIVRETA	3,350	A-1		32 746,41	12 828,92
MARSEILLE HABITAT	2022	P	L'Arc	CDC	147 989,00	146 749,52	38,67	A	V	LIVRETA	3,487	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 667,12	1 239,48
MARSEILLE HABITAT	2022	P	L'Arc	CDC	300 455,00	299 405,11	48,67	A	V	LIVRETA	3,506	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 414,93	1 049,89
MARSEILLE HABITAT	2022	P	Petit St Jean	CDC	471 763,00	467 811,77	38,67	A	V	LIVRETA	3,487	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 502,31	3 951,23
MARSEILLE HABITAT	2022	P	Petit St Jean	CDC	307 816,00	306 740,40	48,67	A	V	LIVRETA	3,506	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 547,59	1 075,60
MARSEILLE HABITAT	1991	P	ACQ/AMEL 3 LOGTS.SIS 44.BD.DES PLOMBIERES	CDC	66 101,89	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	4,809	V	LIVRETA	1,476	A-1		-2 381,52	76,62
MARSEILLE HABITAT	1991	P	ACQ-AME 3 LOGTS SIS 20.BD.EUGENE PIERRE (5EME)	CDC	68 578,58	3 609,07	0,34	A	V	LIVRETA	3,995	V	LIVRETA	2,300	A-1		165,35	3 580,02
MARSEILLE HABITAT	1991	P	ACQ-AMEL 1 LOGT 52,TSE MARTIN 16EME	CDC	24 717,78	1 304,22	0,25	A	V	LIVRETA	4,038	V	LIVRETA	2,300	A-1		59,75	1 293,72
MARSEILLE HABITAT	1991	P	ACQ-AMEL DE 1 LOGT 8 RUE DES ESCALIERS	CDC	27 966,01	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	4,244	V	LIVRETA	3,300	A-1		47,18	1 429,76
MARSEILLE HABITAT	1991	P	ACQ/AMEL 1 LOGT.38,BD HONORINE (15e)	CDC	25 351,97	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	4,296	V	LIVRETA	3,300	A-1		42,77	1 296,11
MARSEILLE HABITAT	1991	P	18, RUE LAUTARD (3EME) ACQ/AMEL 3 LOGTS	CDC	53 672,88	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	4,296	V	LIVRETA	3,300	A-1		90,55	2 744,00
MARSEILLE HABITAT	1991	P	ACQ-AMEL DE 1 LOGT 2 IMPASSE DES OLIV ADES	CDC	49 296,83	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	4,244	V	LIVRETA	3,300	A-1		83,17	2 520,29
MARSEILLE HABITAT	1991	P	112 RUE RABELAIS - ACQ/AMEL 1 LOGT (16EME)	CDC	50 076,76	2 505,87	0,50	A	V	LIVRETA	3,951	V	LIVRETA	2,300	A-1		114,81	2 485,68
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/AMEL 1 LOGT 116, ROUTE NATIONALE LA VISTE	CDC	17 977,25	1 728,36	1,59	A	V	LIVRETA	4,196	V	LIVRETA	3,300	A-1		84,39	829,04
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/AMEL 1 LOGT 73, TRAVERSE DU REGALI (16EME)	CDC	16 880,07	1 622,87	1,67	A	V	LIVRETA	4,199	V	LIVRETA	3,300	A-1		79,24	778,45

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/AMEL 1 LOGT. 29 CH. DU PASSET (16EME)	CDC	16 811,77	1 628,16	1,25	A	V	LIVRETA	4,292	V	LIVRETA	2,300	A-1		55,95	804,53
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/AMEL 1 LOGT 3 BIS RUE GAUTHIER (3EME)	CDC	17 225,82	1 656,12	1,67	A	V	LIVRETA	4,173	V	LIVRETA	3,300	A-1		80,87	794,39
MARSEILLE HABITAT	1994	P	ACQ/AMEL 1 LOGT PLA 87 RUE BRETEUIL(6EME)	CDC	21 463,14	3 031,65	2,09	A	V	LIVRETA	4,212	V	LIVRETA	2,300	A-1		92,62	995,19
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/INSER 1 LOGT 5 RUE SEPTEMES (15EME)	CDC	26 374,90	2 535,73	1,59	A	V	LIVRETA	4,241	V	LIVRETA	3,300	A-1		123,82	1 216,31
MARSEILLE HABITAT	1994	P	ACQ/AMEL 2 LOGTS PLA - 190 BD BAILLE(5EME)	CDC	99 343,86	13 899,60	2,25	A	V	LIVRETA	4,109	V	LIVRETA	2,300	A-1		424,64	4 562,82
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/AMEL 3 LOGTS 22/24 BD GUICHOUX (14EME)	CDC	27 630,93	2 656,48	1,92	A	V	LIVRETA	4,212	V	LIVRETA	3,300	A-1		129,71	1 274,24
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/INSER 2 PLA 126 RUE DE CRIMEE (3EME)	CDC	19 800,99	1 903,71	1,84	A	V	LIVRETA	4,241	V	LIVRETA	3,300	A-1		92,96	913,14
MARSEILLE HABITAT	1993	P	ACQ/INSER 2 LOGTS - 70 RUE HOCHÉ (3EME)	CDC	22 227,37	2 136,98	1,84	A	V	LIVRETA	4,241	V	LIVRETA	3,300	A-1		104,35	1 025,04
MARSEILLE HABITAT	1994	P	Acq/insertion de 19 logements (adresses diverses)	CIL U	385 409,10	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,986	F	FIXE	2,000	A-1		427,96	21 398,21
MARSEILLE HABITAT	1994	P	BELLE DE MAI 1, rue Belle de Mai (3ème)	CDC	22 235,45	3 088,58	2,42	A	V	LIVRETA	4,111	V	LIVRETA	2,300	A-1		94,36	1 013,88
MARSEILLE HABITAT	1994	P	HOCHÉ 67, rue Hoche (3ème) emp: 128 324 F	CDC	19 562,87	2 717,35	2,42	A	V	LIVRETA	4,111	V	LIVRETA	2,300	A-1		83,02	892,02
MARSEILLE HABITAT	1994	P	OLIVIER 9, rue de l'Olivier (5ème)	CDC	22 445,83	3 125,39	2,50	A	V	LIVRETA	4,117	V	LIVRETA	2,300	A-1		95,48	1 025,98
MARSEILLE HABITAT	1994	P	ITALIE 78, rue d'Italie (6ème) emp: 119 130 F	CDC	18 161,25	2 528,81	2,50	A	V	LIVRETA	4,117	V	LIVRETA	2,300	A-1		77,26	830,12
MARSEILLE HABITAT	1994	P	STRASBOURG 8, place de Strasbourg (3ème)	CDC	29 141,70	4 047,67	2,92	A	V	LIVRETA	4,086	V	LIVRETA	3,300	A-1		175,70	1 276,69
MARSEILLE HABITAT	1994	P	PELLETAN 121, avenue Camille Pelletan (3ème)	CDC	33 024,88	4 587,05	2,92	A	V	LIVRETA	4,086	V	LIVRETA	3,300	A-1		199,12	1 446,81
MARSEILLE HABITAT	1994	P	CHAPE 50/54, rue Chape (4ème) emp: 128 607 F	CDC	19 606,01	2 723,21	2,92	A	V	LIVRETA	4,086	V	LIVRETA	3,300	A-1		118,21	858,93
MARSEILLE HABITAT	1994	P	CHARRAS 63, rue Charras (7ème)	CDC	16 502,45	2 292,13	2,92	A	V	LIVRETA	4,086	V	LIVRETA	3,300	A-1		99,50	722,96
MARSEILLE HABITAT	1994	P	Acq/insertion 5 logements (adresses diverses)	CIL U	96 037,55	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,985	F	FIXE	2,000	A-1		106,64	5 332,14
MARSEILLE HABITAT	1995	P	Acq/insertion de 2 logements (adresses diverses)	CIL U	43 488,22	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,988	F	FIXE	2,000	A-1		48,29	2 414,46
MARSEILLE HABITAT	1995	P	CASANOVA 110, bd Danièle Casanova (14ème)	CDC	11 734,15	1 823,03	3,75	A	V	LIVRETA	3,370	V	LIVRETA	2,800	A-1		63,26	436,15

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARSEILLE HABITAT	1995	P	CASANOVA 74, bd Danièle Casanova (14ème)	CDC	14 498,36	2 252,48	3,75	A	V	LIVRETA	3,370	V	LIVRETA	2,800	A-1		78,16	538,90
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 5 logements (adresses diverses)	CIL U	153 779,59	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,969	F	FIXE	2,000	A-1		170,76	8 538,08
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 22 logements (adresses diverses)	CIL U	483 497,55	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,984	F	FIXE	2,000	A-1		536,89	26 844,33
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 11 logements (adresses diverses)	CDC	115 960,19	21 900,81	4,42	A	V	LIVRETA	3,218	V	LIVRETA	1,800	A-1		473,65	4 413,07
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 11 logements (adresses diverses)	CDC	90 760,22	17 141,44	4,42	A	V	LIVRETA	3,189	V	LIVRETA	1,800	A-1		370,72	3 454,04
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 3 logements	CDC	18 847,88	3 559,71	4,42	A	V	LIVRETA	3,044	V	LIVRETA	1,800	A-1		76,99	717,29
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 4 logements (adresses diverses)	CDC	16 888,20	3 189,59	4,42	A	V	LIVRETA	3,163	V	LIVRETA	1,800	A-1		68,98	642,71
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 3 logements (adresses diverses)	CIL U	71 807,15	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,985	F	FIXE	2,000	A-1		79,74	3 986,80
MARSEILLE HABITAT	1996	P	Acq/insertion de 4 logements (adresses diverses)	CDC	13 849,34	2 615,65	4,42	A	V	LIVRETA	3,163	V	LIVRETA	1,800	A-1		56,57	527,06
MARSEILLE HABITAT	1996	P	SAINTE 24, rue Sainte (1er) emp : 49 750 F	CDC	7 584,34	1 548,60	4,92	A	V	LIVRETA	3,044	V	LIVRETA	2,800	A-1		51,46	289,27
MARSEILLE HABITAT	1996	P	JET D EAU 36, rue du Jet d'eau (3ème)	CDC	7 504,55	1 536,13	4,50	A	V	LIVRETA	3,074	V	LIVRETA	1,800	A-1		33,14	304,85
MARSEILLE HABITAT	1997	P	MARDIROSSIAN - Traverse Mardirossian (15ème) Acq/Ins.3 logts	CDC	66 275,38	15 829,16	5,75	A	V	LIVRETA	2,965	V	LIVRETA	2,800	A-1		511,44	2 436,52
MARSEILLE HABITAT	1996	P	MADRAGUE VILLE 30, tse Madrague Ville (15ème) - Acq/Amél. 1 logt	CDC	22 582,73	4 611,05	4,84	A	V	LIVRETA	3,124	V	LIVRETA	2,800	A-1		153,23	861,31
MARSEILLE HABITAT	1998	P	116, BD NATIONAL (3ème) -Acq/Amélioration 10 logts PLA TS	CDC	155 788,26	42 629,67	6,17	A	V	LIVRETA	2,918	V	LIVRETA	1,800	A-1		875,97	6 035,46
MARSEILLE HABITAT	1998	P	64, RUE BELLE DE MAI (3ème) -Acq/Amélioration 5 logts PLA TS	CDC	70 958,92	19 417,08	6,17	A	V	LIVRETA	2,918	V	LIVRETA	1,800	A-1		398,99	2 749,05
MARSEILLE HABITAT	1998	P	CHIEUSSE PASTEUR (16ème) Construction 48 logements PLA TS	URCIL	1 524 490,17	173 672,81	1,84	A	F	FIXE	1,496	F	FIXE	1,500	A-1		3 878,84	84 916,21
MARSEILLE HABITAT	2016	P	6 CONVALESCENTS 5 LOGTS CDC	CDC	89 330,33	17 835,29	1,09	A	V	LIVRETA	2,052	V	LIVRETA	2,200	A-1		586,84	8 839,07
MARSEILLE HABITAT	2016	P	MARSEILLE HABITAT	CDC	90 520,99	18 073,01	1,09	A	V	LIVRETA	1,993	V	LIVRETA	2,200	A-1		594,66	8 956,88
MARSEILLE HABITAT	2016	P	31 CHEMIN DU PASSET CDC	CDC	53 854,62	10 752,37	1,09	A	V	LIVRETA	2,052	V	LIVRETA	2,200	A-1		353,79	5 328,81

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARSEILLE HABITAT	2016	P	29 LA FARE 3 LOGTS CDC	CDC	54 676,50	10 916,47	1,09	A	V	LIVRETA	2,052	V	LIVRETA	2,200	A-1		359,19	5 410,13
MARSEILLE HABITAT	2016	P	32 PETITES MARIES CDC	CDC	83 473,77	30 188,69	3,00	A	V	LIVRETA	2,165	V	LIVRETA	1,700	A-1		642,92	7 629,97
MARSEILLE HABITAT	2016	P	31 RUE DES DOMINICAINES	CDC	83 684,65	30 264,96	3,00	A	V	LIVRETA	2,165	V	LIVRETA	1,700	A-1		644,54	7 649,25
MARSEILLE HABITAT	2016	P	33 THUBANEAU CDC	CDC	206 593,60	69 291,94	3,67	A	V	LIVRETA	2,140	V	LIVRETA	3,200	A-1		2 737,38	16 251,35
MARSEILLE HABITAT	2016	P	KLEBER Réaménagement emprunt	CDC	4 380 005,32	3 600 558,89	26,92	T	V	LIVRETA	2,717	V	LIVRETA	3,350	A-1		120 178,18	59 565,18
MARSEILLE HABITAT	2016	P	MARSEILLE HABITAT	CDC	1 706 192,41	1 146 391,64	8,00	A	V	LIVRETA	2,311	V	LIVRETA	1,700	A-1		21 477,15	116 969,99
MARSEILLE HABITAT	2013	P	MARSEILLE HABITAT	CDC	147 066,00	122 929,39	39,84	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 234,26	1 195,98
MARSEILLE HABITAT	2019	P	12 RUE DU SUD	CDC	279 083,00	229 128,10	15,09	A	V	LIVRETA	2,735	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 860,58	12 158,25
SAS LOGETRA	2017	P	FLEGIER - Acq/amé de 6 lgts	CDC	88 000,00	75 906,27	33,34	A	V	LIVRETA	2,086	V	LIVRETA	0,800	A-1		622,74	1 936,04
SAS LOGETRA	2017	P	GUICHOUX - Acqu/amé de 5 lgts	CDC	71 500,00	61 673,85	33,34	A	V	LIVRETA	2,091	V	LIVRETA	0,800	A-1		505,97	1 573,03
SAS LOGETRA	2023	P	St Eloi	CDC	635 607,50	635 607,50	40,67	T	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SAS LOGETRA	2023	P	St Eloi	CDC	513 353,50	513 353,50	60,67	T	V	LIVRETA	2,930	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SCI DESIREE CLARY	2009	P	ILOT 7B - DESIREE CLARY - ACQ AMEL 132 LOGTS (3EME)	CDC	10 517 000,00	7 193 337,52	20,67	A	V	LIVRETA	2,089	V	LIVRETA	2,600	A-1		192 841,77	223 653,78
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2010	P	LA POMMERAIE PLUS PLAI - ACQ 8 LOGTS PLUS	CDC	146 850,00	127 467,31	37,09	A	V	LIVRETA	2,124	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 075,16	2 229,89
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2010	P	LA POMMERAIE PLUS PLAI - ACQ 8 LOGTS PLUS	CDC	217 454,60	175 242,68	27,09	A	V	LIVRETA	1,597	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 874,70	4 425,84
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2010	P	LA POMMERAIE PLUS PLAI - ACQ 2 LOGTS PLAI	CDC	107 800,00	82 107,87	27,09	A	V	LIVRETA	1,298	V	LIVRETA	0,800	A-1		676,81	2 494,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2010	P	LA POMMERAIE PLUS PLAI - ACQ 2 LOGTS PLAI	CDC	73 150,00	60 587,13	37,09	A	V	LIVRETA	1,375	V	LIVRETA	0,800	A-1		494,90	1 275,37
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	HOTEL DE DIJON ACQ AMEL DE 7 LOGTS D URGENCE	CDC	94 411,90	75 513,51	30,09	A	V	LIVRETA	1,321	V	LIVRETA	0,800	A-1		620,38	2 034,65
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA POMMERAIE - CONST DE 14 LOGTS 13011	CDC	43 945,00	35 148,55	30,25	A	V	LIVRETA	1,319	V	LIVRETA	0,800	A-1		288,77	947,05
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA POMMERAIE - CONST DE 14 LOGTS 13011	CDC	2 750,00	2 326,81	40,25	A	V	LIVRETA	2,070	V	LIVRETA	0,800	A-1		18,97	44,54
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA POMMERAIE 14 LGTS	CDC	100 995,40	84 211,78	30,25	A	V	LIVRETA	1,518	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 376,85	1 841,23
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA POMMERAIE - CONST DE 14 LOGTS 13011	CDC	13 200,00	11 520,15	40,25	A	V	LIVRETA	2,178	V	LIVRETA	1,600	A-1		187,20	180,05
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	valnatureal 2013 (les jardins du châtelier) - Acq en VEFA de 60 lgts	CDC	2 156 385,00	1 873 647,86	32,84	A	V	LIVRETA	2,041	V	LIVRETA	2,600	A-1		49 343,49	24 178,58
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	valnatureal 2013 (les jardins du châtelier) - Acq en VEFA de 60 lgts	CDC	896 500,00	811 194,77	42,84	A	V	LIVRETA	2,805	V	LIVRETA	2,600	A-1		21 221,49	5 016,17

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLAI 13013	CDC	391 117,10	339 478,41	32,42	A	V	LIVRETA	2,009	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 540,01	6 772,24
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLAI 13013	CDC	194 150,00	175 545,66	42,42	A	V	LIVRETA	2,766	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 845,45	2 294,69
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLAI 13013	CDC	209 550,00	177 304,41	32,42	A	V	LIVRETA	1,290	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 452,02	4 197,83
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2014	P	LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLAI 13013	CDC	88 550,00	78 098,45	42,42	A	V	LIVRETA	1,378	V	LIVRETA	0,800	A-1		635,21	1 302,80
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	CAPRON 13012	CDC	37 222,90	32 872,15	38,00	A	V	LIVRETA	1,375	V	LIVRETA	0,300	A-1		101,00	793,15
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	CDC	213 400,00	187 406,75	33,50	A	V	LIVRETA	1,344	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 531,48	4 028,60
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	CDC	93 500,00	85 006,20	43,50	A	V	LIVRETA	1,425	V	LIVRETA	0,800	A-1		690,16	1 263,50
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	CDC	57 750,00	54 810,08	43,50	A	V	LIVRETA	2,616	V	LIVRETA	2,110	A-1		1 166,92	494,37

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	CDC	284 350,00	256 776,92	33,50	A	V	LIVRETA	2,066	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 181,08	4 540,70
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2015	P	LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	CDC	128 150,00	119 756,38	43,50	A	V	LIVRETA	2,155	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 937,44	1 333,44
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2017	P	LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	CDC	272 800,00	252 592,33	35,50	A	V	LIVRETA	1,412	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 060,90	5 020,32
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2017	P	LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	CDC	209 660,00	205 072,11	55,50	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	1,560	A-1		3 229,72	1 961,17
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2017	P	LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	CDC	319 810,15	310 613,15	35,50	A	V	LIVRETA	2,564	V	LIVRETA	2,110	A-1		6 644,92	4 311,97
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2017	P	LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	CDC	250 822,00	245 280,30	55,50	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	1,560	A-1		3 862,96	2 345,71
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2017	P	LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	CDC	591 005,80	564 340,96	35,50	A	V	LIVRETA	2,848	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 174,65	9 074,62
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2017	P	LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	CDC	450 120,00	440 478,41	55,50	A	V	LIVRETA	2,203	V	LIVRETA	1,560	A-1		6 937,18	4 212,45

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2016	P	Réaménagement 2017 - Avenant 45846	CDC	1 502 657,52	1 263 794,95	25,00	S	V	INF_FHT	4,146	V	INF_FHT	5,550	A-1		69 317,44	10 149,28
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2016	P	REAM 1 PRET (OPERATION AIGUES MARINE 96/0101/02) - Avenant 45860	CDC	1 338 413,62	941 374,33	13,00	S	V	INF_FHT	3,452	V	INF_FHT	5,400	A-1		51 046,74	32 470,34
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	REA MASSALIA 2	CDC	661 703,14	563 093,34	21,42	A	V	LIVRETA	2,733	V	LIVRETA	2,200	A-1		12 822,33	19 739,74
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	EHPA LES JARDINS DU CHATELIER/VALNATUREAL - Acq en VEFA de 60 lgts	CDC	711 257,25	642 001,99	34,09	A	V	LIVRETA	2,211	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 474,64	12 663,07
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	RABATAU 1 ET 3 - acq/amé de 121 lgts	CDC	3 320 394,55	3 199 837,66	36,09	A	V	LIVRETA	3,522	V	LIVRETA	2,110	A-1		68 404,86	42 098,99
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	RABATAU 1 ET 3 - acq/amé de 121 lgts	CDC	1 631 240,05	1 572 012,99	36,09	A	V	LIVRETA	3,522	V	LIVRETA	2,110	A-1		33 605,87	20 682,35
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	RABATAU 1 ET 3 - acq/amé de 121 lgts	CDC	3 318 759,95	3 260 607,16	56,09	A	V	LIVRETA	3,666	V	LIVRETA	2,110	A-1		69 304,52	23 966,95
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	RABATAU 2 - Acq/amé de 117 lgts	CDC	2 267 291,95	2 182 876,03	36,09	A	V	LIVRETA	3,522	V	LIVRETA	2,110	A-1		46 664,66	28 719,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	RABATAU 2 - Acq/amé de 117 lgts	CDC	1 561 786,60	1 503 638,08	36,09	A	V	LIVRETA	3,522	V	LIVRETA	2,110	A-1		32 144,18	19 782,77
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2018	P	RABATAU 2 - Acq/amé de 117 lgts	CDC	2 838 213,40	2 785 807,18	56,09	A	V	LIVRETA	3,666	V	LIVRETA	2,110	A-1		59 212,59	20 476,96
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2019	P	RABATAU 1ET 3 PLI - Acq/amé de 24 lgts	CDC	1 228 742,90	1 203 187,72	32,59	A	V	LIVRETA	3,410	V	LIVRETA	3,040	A-1		36 824,11	8 131,66
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2019	P	RABATAU 1ET 3 PLI - Acq/amé de 24 lgts	CDC	942 977,20	935 413,85	47,59	A	V	LIVRETA	3,547	V	LIVRETA	3,040	A-1		28 459,33	748,45
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	JEAN CASSE - construction de 29 lgts	CDC	389 516,60	381 295,76	38,00	A	V	LIVRETA	1,608	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 168,56	8 224,04
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	JEAN CASSE - construction de 29 lgts	CDC	209 607,20	207 771,87	78,00	A	V	LIVRETA	2,214	V	LIVRETA	0,850	A-1		1 781,70	1 840,20
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	JEAN CASSE - construction de 29 lgts	CDC	830 148,55	815 795,77	38,00	A	V	LIVRETA	2,341	V	LIVRETA	1,100	A-1		9 131,91	14 377,66
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	JEAN CASSE - construction de 29 lgts	CDC	463 491,05	459 432,69	78,00	A	V	LIVRETA	3,120	V	LIVRETA	0,850	A-1		3 939,77	4 069,11

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Valbarelle atelier Barella	CDC	975 053,00	975 053,00	41,17	A	V	LIVRETA	4,114	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Valbarelle atelier Barella	CDC	323 371,00	323 371,00	41,17	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Valbarelle atelier Barella	CDC	301 018,50	301 018,50	81,17	A	V	LIVRETA	3,790	V	LIVRETA	3,790	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Valbarelle atelier Barella	CDC	715 097,00	715 097,00	41,17	A	V	LIVRETA	4,114	V	LIVRETA	4,110	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Valbarelle atelier Barella	CDC	1 140 381,50	1 140 381,50	81,17	A	V	LIVRETA	3,793	V	LIVRETA	3,790	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Valbarelle atelier Barella	CDC	416 026,50	416 026,50	41,17	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Valbarelle atelier Barella	CDC	321 802,00	321 802,00	81,17	A	V	LIVRETA	3,790	V	LIVRETA	3,790	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	C	Valbarelle atelier Barella	CDC	330 000,00	330 000,00	59,17	A	V	FIXE	3,886	V	FIXE	4,010	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Verdillon PLI	CDC	3 511 982,50	3 511 982,50	36,25	A	V	LIVRETA	4,404	V	LIVRETA	4,400	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Verdillon PLI	CDC	2 163 851,50	2 163 851,50	51,25	A	V	LIVRETA	4,406	V	LIVRETA	4,400	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Verdillon PP	CDC	218 833,00	218 833,00	41,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Verdillon PP	CDC	219 580,00	219 580,00	81,25	A	V	LIVRETA	3,420	V	LIVRETA	3,420	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Verdillon PP	CDC	985 132,50	985 132,50	41,25	A	V	LIVRETA	3,600	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	P	Verdillon PP	CDC	735 283,00	735 283,00	81,25	A	V	LIVRETA	3,420	V	LIVRETA	3,420	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2023	C	Verdillon PP	CDC	180 000,00	180 000,00	59,25	A	V	FIXE	3,893	V	FIXE	4,020	A-1		0,00	0,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	1997	P	HOTEL DE DIJON - Allée Gambetta (1er) Acq-Amél. 8 logts urgence	CDC	65 965,76	15 871,16	5,25	A	V	LIVRETA	3,186	V	LIVRETA	1,800	A-1		332,89	2 622,90

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2011	P	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES SAHLM	CDC	61 904,60	30 900,73	8,17	T	F	FIXE	3,950	F	FIXE	3,950	A-1		1 279,13	3 118,00
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2016	P	CDC GPLAR02 HP 166	CDC	1 157 004,55	794 344,39	13,84	A	V	LIVRETA	2,877	V	LIVRETA	3,200	A-1		26 841,14	44 441,40
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2016	P	CDC GPLAR02 HP 200	CDC	1 213 558,65	879 785,43	14,00	A	V	LIVRETA	2,862	V	LIVRETA	1,700	A-1		15 825,34	51 117,15
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2016	P	CD GLAIF02 HP 235	CDC	300 541,91	227 501,56	15,50	S	V	INF_FHT	4,694	V	INF_FHT	5,930	A-1		13 417,68	4 890,07
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2016	P	CDC GLAIF02 HP 187	CDC	67 152,86	50 832,78	15,50	S	V	INF_FHT	4,115	V	INF_FHT	5,930	A-1		2 998,03	1 092,64
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	CDC PLUS01 HP427	CDC	283 412,53	260 518,53	32,17	A	V	LIVRETA	2,744	V	LIVRETA	2,000	A-1		5 321,15	5 538,96
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES SAHLM	CDC	40 954,79	34 608,26	17,25	A	V	LIVRETA	2,611	V	LIVRETA	2,000	A-1		723,34	1 558,93
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES SAHLM	CDC	35 163,74	32 800,27	37,25	A	V	LIVRETA	3,609	V	LIVRETA	2,000	A-1		666,94	546,78

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	CDC PLSD01 HP 645	CDC	93 614,65	88 487,18	42,42	A	V	LIVRETA	2,791	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 791,19	1 071,98
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	CDC PLSD01 HP 645	CDC	194 857,21	179 693,12	32,42	A	V	LIVRETA	2,745	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 661,70	3 391,62
SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	2020	P	CDC PLSD01 HP 691	CDC	108 278,33	100 621,41	33,50	A	V	LIVRETA	2,749	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 045,75	1 666,18
SOGIMA	2002	P	MERADOU Construction 12 logements 13 015 MARSEILLE	CDC	31 235,00	21 180,28	28,92	A	V	LIVRETA	1,840	V	LIVRETA	2,000	A-1		434,31	535,29
SOGIMA	2002	P	MERADOU Construction 12 logements 13 015 MARSEILLE	CDC	279 654,00	131 908,65	13,92	A	V	LIVRETA	1,990	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 800,08	8 095,83
SOGIMA	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 48 LOGTS	CDC	2 364 110,00	1 534 401,99	18,25	A	V	LIVRETA	2,083	V	LIVRETA	1,500	A-1		24 056,37	69 355,68
SOGIMA	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 48 LOGTS	CDC	1 704 832,00	1 362 754,43	33,25	A	V	LIVRETA	2,144	V	LIVRETA	1,500	A-1		20 899,72	30 560,46
SOGIMA	2006	P	RUE DE LA REPUBLIQUE 40 lgts	CDC	1 704 832,00	1 404 446,49	33,25	A	V	LIVRETA	2,616	V	LIVRETA	2,000	A-1		28 662,24	28 665,40
SOGIMA	2008	P	BD DE DUNKERQUE ILOT M1 - CONST 11 LOGTS PLUS	CDC	106 583,95	94 332,51	36,42	A	V	LIVRETA	2,346	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 920,88	1 711,56
SOGIMA	2007	P	RUE BRIFFAUT - CONST 25 LOGTS PLS + PARKING	CREDIT FONCIER	181 058,90	159 646,10	35,67	A	V	LIVRETA	4,340	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 229,17	1 812,53
SOGIMA	2008	P	CHANTERAC - CONST 19 LOGTS PLUS	CDC	885 804,07	669 732,38	25,42	A	V	LIVRETA	2,199	V	LIVRETA	1,800	A-1		12 416,37	20 065,61
SOGIMA	2008	P	CHANTERAC - CONST 19 LOGTS PLUS	CDC	170 324,00	143 243,16	35,42	A	V	LIVRETA	2,272	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 628,99	2 811,94
SOGIMA	2007	P	BD CHAPUIS - CONST 14 LOGTS	CREDIT FONCIER	143 205,70	124 458,72	33,00	A	V	LIVRETA	4,270	V	LIVRETA	0,500	A-1		630,22	1 584,87
SOGIMA	2007	P	BD CHAPUIS - CONST 14 LOGTS	CREDIT FONCIER	823 333,50	540 510,45	13,00	A	V	LIVRETA	4,261	V	LIVRETA	0,500	A-1		2 832,01	25 891,68
SOGIMA	2008	P	ABBEE DE L EPEE - CONST 12 LOGTS PLUS	CDC	60 882,25	53 161,23	36,50	A	V	LIVRETA	2,598	V	LIVRETA	1,800	A-1		975,00	1 005,39

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2008	P	CHATEAU GOMBERT - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 177 LOGTS	CREDIT FONCIER	3 950 727,00	2 753 141,58	14,25	A	V	LIVRETA	4,535	V	LIVRETA	1,000	A-1		28 697,75	116 632,93
SOGIMA	2008	P	CHATEAU GOMBERT - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 177 LOGTS	CREDIT FONCIER	898 770,95	797 359,97	34,33	A	V	LIVRETA	4,515	V	LIVRETA	1,000	A-1		8 064,66	9 105,75
SOGIMA	2008	P	BOULEVARD CHAVE - CONST 16 LOGTS PLUS	CDC	58 995,75	52 252,21	36,42	A	V	LIVRETA	2,346	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 064,01	948,06
SOGIMA	2008	C	ABBE DE L EPEE - CONST 33 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	1 886 588,55	1 347 477,91	14,84	A	V	LIVRETA	5,022	V	LIVRETA	2,000	A-1		28 039,02	54 473,10
SOGIMA	2008	P	ABBE DE L EPEE - CONST 33 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	193 619,80	170 058,53	34,84	A	V	LIVRETA	3,856	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 467,87	3 334,85
SOGIMA	2009	P	BAILLE PLS - CONST 16 LOGTS (5EME)	CREDIT FONCIER	189 368,85	161 818,47	37,83	A	V	LIVRETA	2,370	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 288,46	2 604,35
SOGIMA	2009	P	BAILLE PLS - CONST 16 LOGTS (5EME)	CREDIT FONCIER	980 767,70	692 527,01	17,83	A	V	LIVRETA	2,373	V	LIVRETA	2,000	A-1		14 420,71	28 508,67
SOGIMA	2009	P	FERRARI - CONST 4 LOGTS PLAI (5EME)	CDC	189 028,40	148 532,34	28,00	A	V	LIVRETA	1,240	V	LIVRETA	0,300	A-1		460,87	5 092,08
SOGIMA	2009	P	FERRARI - CONST 4 LOGTS PLAI (5EME)	CDC	24 734,60	21 157,88	38,00	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	0,300	A-1		65,09	538,85
SOGIMA	2009	P	FERRARI - CONST 5 LOGTS PLUS (5EME)	CDC	235 431,90	193 965,52	28,00	A	V	LIVRETA	1,946	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 198,75	5 921,10
SOGIMA	2009	P	FERRARI - CONST 5 LOGTS PLUS (5EME)	CDC	30 806,60	27 790,88	38,00	A	V	LIVRETA	2,040	V	LIVRETA	1,100	A-1		312,38	607,75
SOGIMA	2009	P	FERRARI PLS - CONST 9 LOGTS (5EME)	CREDIT FONCIER	65 932,35	56 340,17	37,83	A	V	LIVRETA	2,370	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 144,94	906,75
SOGIMA	2009	P	FERRARI PLS - CONST 9 LOGTS (5EME)	CREDIT FONCIER	443 115,75	309 380,59	17,83	A	V	LIVRETA	2,260	V	LIVRETA	2,000	A-1		6 515,35	16 386,93
SOGIMA	2009	P	BAILLE PLUS - CONST 41 LOGTS (5EME)	CDC	365 731,30	330 850,84	38,00	A	V	LIVRETA	2,041	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 713,77	6 764,85
SOGIMA	2009	C	BERNARD DU BOIS - CONST 20 LOGTS PLS (1ER)	CREDIT FONCIER	645 556,45	467 349,94	17,33	A	V	LIVRETA	2,816	V	LIVRETA	1,000	A-1		4 855,03	18 153,29
SOGIMA	2009	C	BERNARD DU BOIS - CONST 20 LOGTS PLS (1ER)	CREDIT FONCIER	140 782,95	122 556,78	37,58	A	V	LIVRETA	2,826	V	LIVRETA	1,000	A-1		1 243,24	1 767,06
SOGIMA	2010	P	ILOT NEDELEC - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 88 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	597 861,00	519 875,06	35,92	A	V	LIVRETA	2,908	V	LIVRETA	3,150	A-1		20 592,81	8 145,68
SOGIMA	2011	P	ILOT NEDELEC - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 88 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	2 223 362,35	1 792 413,78	18,92	A	V	LIVRETA	3,120	V	LIVRETA	3,150	A-1		58 666,65	70 019,68

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2012	P	TASSO PLUS PLAI - CONST DE 28 LOGTS	CDC	1 125 821,40	944 745,44	30,42	A	V	LIVRETA	1,874	V	LIVRETA	1,600	A-1		15 490,39	23 403,75
SOGIMA	2012	P	TASSO PLUS PLAI - CONST DE 28 LOGTS	CDC	287 597,20	260 898,23	40,42	A	V	LIVRETA	1,973	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 246,06	4 480,09
SOGIMA	2012	P	TASSO PLUS PLAI - CONST DE 28 LOGTS	CDC	111 818,30	90 148,05	30,42	A	V	LIVRETA	1,178	V	LIVRETA	0,800	A-1		741,61	2 553,42
SOGIMA	2012	P	TASSO PLUS PLAI - CONST DE 28 LOGTS	CDC	28 564,25	24 617,03	40,42	A	V	LIVRETA	1,269	V	LIVRETA	0,800	A-1		200,98	505,65
SOGIMA	2011	P	CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 2 LOGTS PLAI	CDC	24 759,35	21 213,21	39,67	A	V	LIVRETA	1,275	V	LIVRETA	1,800	A-1		387,16	295,50
SOGIMA	2011	P	CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 2 LOGTS PLAI	CDC	80 295,60	62 891,77	29,67	A	V	LIVRETA	1,005	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 029,33	1 441,40
SOGIMA	2011	P	CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 22 LOGTS PLUS	CDC	294 669,10	264 659,41	39,67	A	V	LIVRETA	1,982	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 955,81	2 871,61
SOGIMA	2011	P	CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 22 LOGTS PLUS	CDC	955 620,60	783 077,87	29,67	A	V	LIVRETA	1,706	V	LIVRETA	2,400	A-1		19 160,58	15 279,78
SOGIMA	2012	P	FERRARI 9 LOGTS PLUS	CDC	122 948,65	101 377,72	29,67	A	V	LIVRETA	1,968	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 689,14	2 050,63
SOGIMA	2012	P	FERRARI 9 LOGTS PLAI	CDC	98 358,70	77 708,93	29,67	A	V	LIVRETA	1,232	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 431,58	1 823,59
SOGIMA	2012	P	RUE FERRARI - REALISATION DE 9 LOGTS - 13004 (complément)	CREDIT FONCIER	270 478,45	198 593,97	19,00	A	V	LIVRETA	3,224	V	LIVRETA	3,070	A-1		6 330,76	7 619,91
SOGIMA	2014	P	BANON 15-CONST DE 15 LOGTS - 13004	CDC	803 315,70	704 254,52	32,25	A	V	LIVRETA	1,958	V	LIVRETA	1,600	A-1		11 508,89	15 051,26
SOGIMA	2014	P	BANON 15 Foncier- CONST DE 15 LOGTS - 13004	CDC	161 971,15	149 754,18	42,25	A	V	LIVRETA	2,708	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 430,89	2 176,58
SOGIMA	2013	P	VELODROME/TEISSERE - CONST DE 120+13 LOGTS PLUS ET PLS-13008	CDC	100 701,15	92 610,52	41,92	A	V	LIVRETA	2,049	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 420,34	479,26
SOGIMA	2014	P	VELODROME/TEISSERE - CONST DE 120+13 LOGTS PLUS ET PLS-13008	CDC	4 905 824,55	4 446 122,37	32,34	A	V	LIVRETA	2,399	V	LIVRETA	2,110	A-1		95 619,80	85 621,97
SOGIMA	2014	P	VELODROME/TEISSERE - CONST DE 120+13 LOGTS PLUS ET PLS-13008	CDC	1 226 456,00	1 138 437,80	42,34	A	V	LIVRETA	2,505	V	LIVRETA	2,110	A-1		24 322,81	14 301,92
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	CDC	1 213 517,25	1 063 867,62	32,25	A	V	LIVRETA	1,958	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 385,67	22 736,87
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	CDC	55 757,90	48 809,53	32,25	A	V	LIVRETA	1,946	V	LIVRETA	1,600	A-1		798,81	1 116,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	CDC	226 623,65	209 524,50	42,25	A	V	LIVRETA	2,725	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 401,12	3 045,30
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	CDC	191 274,05	162 069,66	32,25	A	V	LIVRETA	1,257	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 328,98	4 052,43
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	CDC	9 420,95	7 974,33	32,25	A	V	LIVRETA	1,248	V	LIVRETA	0,800	A-1		65,48	210,43
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	CDC	35 714,25	31 737,33	42,25	A	V	LIVRETA	1,347	V	LIVRETA	0,800	A-1		258,47	571,86
SOGIMA	2014	P	CARTONNERIE - CONST DE 48 LOGEMENTS 13011	CDC	892 068,10	754 511,37	32,34	A	V	LIVRETA	1,248	V	LIVRETA	0,800	A-1		6 195,37	19 910,10
SOGIMA	2014	P	CARTONNERIE - CONST DE 48 LOGEMENTS 13011	CDC	131 684,30	110 793,07	40,34	A	V	LIVRETA	1,357	V	LIVRETA	0,800	A-1		904,55	2 275,77
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	CDC	950 554,55	867 675,99	32,92	A	V	LIVRETA	2,448	V	LIVRETA	3,110	A-1		27 198,07	6 859,98
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	CDC	207 977,00	199 484,37	42,92	A	V	LIVRETA	2,550	V	LIVRETA	3,110	A-1		6 211,52	243,16
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	CDC	811 665,25	742 852,72	33,00	A	V	LIVRETA	2,368	V	LIVRETA	1,540	A-1		11 694,57	16 534,96
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	CDC	955 982,50	877 305,61	33,00	A	V	LIVRETA	2,428	V	LIVRETA	1,610	A-1		14 434,93	19 273,72
SOGIMA	2014	P	BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	CDC	414 513,55	396 016,92	43,00	A	V	LIVRETA	2,528	V	LIVRETA	1,610	A-1		6 474,99	6 155,95
SOGIMA	2015	P	RUFFI JAPAN-CONST DE 19LOGTS - R. SALENGRO 13003	CDC	434 842,65	403 123,80	33,34	A	V	LIVRETA	3,034	V	LIVRETA	2,040	A-1		8 365,21	6 935,58
SOGIMA	2015	P	RUFFI JAPAN-CONST DE 19LOGTS - R. SALENGRO 13003	CDC	514 008,00	470 409,58	33,34	A	V	LIVRETA	3,093	V	LIVRETA	2,110	A-1		10 093,56	7 958,20
SOGIMA	2015	P	RUFFI JAPAN-CONST DE 19LOGTS - R. SALENGRO 13003	CDC	276 892,00	266 652,90	43,34	A	V	LIVRETA	2,555	V	LIVRETA	2,110	A-1		5 685,58	2 805,93
SOGIMA	2015	P	RUFFI JAPAN PLUS - construction de 18 lgts	CDC	855 560,75	774 354,96	33,42	A	V	LIVRETA	2,014	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 626,03	14 772,11
SOGIMA	2015	P	RUFFI JAPAN PLUS - construction de 18 lgts	CDC	224 934,05	211 808,25	43,42	A	V	LIVRETA	2,108	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 431,49	2 659,96
SOGIMA	2015	P	FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	CDC	196 162,45	180 139,98	33,75	A	V	LIVRETA	2,050	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 726,47	1 647,22
SOGIMA	2015	P	FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	CDC	89 938,75	85 639,43	43,75	A	V	LIVRETA	2,139	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 232,62	230,31
SOGIMA	2015	P	FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	CDC	1 524 166,60	1 349 916,82	33,75	A	V	LIVRETA	1,347	V	LIVRETA	1,800	A-1		24 608,16	17 203,33
SOGIMA	2015	P	FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	CDC	265 358,50	243 527,71	43,75	A	V	LIVRETA	2,143	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 410,57	1 503,83

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2016	P	ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	CDC	678 780,30	624 830,65	33,09	A	V	LIVRETA	2,588	V	LIVRETA	2,110	A-1		13 387,80	9 662,25
SOGIMA	2016	P	ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	CDC	313 149,65	299 209,89	43,09	A	V	LIVRETA	2,673	V	LIVRETA	2,110	A-1		6 370,27	2 698,77
SOGIMA	2016	P	ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	CDC	938 025,55	849 091,56	33,09	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	1,600	A-1		13 825,70	15 014,86
SOGIMA	2016	P	ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	CDC	391 392,65	367 359,66	43,09	A	V	LIVRETA	2,200	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 943,20	4 090,38
SOGIMA	2016	P	ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	CDC	837 189,00	757 536,65	34,67	A	V	LIVRETA	1,405	V	LIVRETA	1,800	A-1		13 780,70	8 057,58
SOGIMA	2016	P	ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	CDC	830 048,00	772 533,55	44,67	A	V	LIVRETA	1,476	V	LIVRETA	1,800	A-1		13 966,76	3 397,81
SOGIMA	2016	P	ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	CDC	2 441 376,00	2 275 143,89	34,67	A	V	LIVRETA	3,244	V	LIVRETA	3,110	A-1		71 097,28	10 942,29
SOGIMA	2016	P	ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	CDC	1 297 597,00	1 241 326,02	44,67	A	V	LIVRETA	3,523	V	LIVRETA	3,110	A-1		37 058,01	0,00
SOGIMA	2016	P	ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	CDC	1 636 359,00	1 508 547,73	34,67	A	V	LIVRETA	2,113	V	LIVRETA	2,600	A-1		39 494,75	10 481,02
SOGIMA	2016	P	ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	CDC	1 634 481,00	1 549 413,25	44,67	A	V	LIVRETA	2,195	V	LIVRETA	2,600	A-1		40 316,60	1 225,34
SOGIMA	2016	P	URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	CDC	882 135,00	798 206,37	34,67	A	V	LIVRETA	1,405	V	LIVRETA	1,800	A-1		14 520,54	8 490,16
SOGIMA	2016	P	URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	CDC	628 121,00	578 547,48	44,67	A	V	LIVRETA	1,464	V	LIVRETA	1,800	A-1		10 486,96	4 061,36
SOGIMA	2016	P	URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	CDC	2 012 560,00	1 875 525,78	34,67	A	V	LIVRETA	2,560	V	LIVRETA	3,110	A-1		58 609,38	9 020,33
SOGIMA	2016	P	URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	CDC	1 003 215,00	984 252,18	44,67	A	V	LIVRETA	2,631	V	LIVRETA	3,110	A-1		30 666,62	1 812,90
SOGIMA	2016	P	URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	CDC	1 751 844,00	1 615 012,53	34,67	A	V	LIVRETA	2,113	V	LIVRETA	2,600	A-1		42 282,06	11 220,72
SOGIMA	2016	P	URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	CDC	1 249 923,00	1 171 125,07	44,67	A	V	LIVRETA	2,915	V	LIVRETA	2,600	A-1		30 561,93	4 333,69
SOGIMA	2018	P	RABATAU IV - Acq/amé de 96 lgts	CDC	2 427 000,00	2 315 497,86	36,09	A	V	LIVRETA	3,380	V	LIVRETA	2,110	A-1		49 499,80	30 464,08
SOGIMA	2018	P	RABATAU IV - Acq/amé de 96 lgts	CDC	1 791 812,00	1 709 491,91	36,09	A	V	LIVRETA	3,380	V	LIVRETA	2,110	A-1		36 544,84	22 491,10
SOGIMA	2018	P	RABATAU IV - Acq/amé de 96 lgts	CDC	3 397 789,00	3 292 791,95	46,09	A	V	LIVRETA	3,468	V	LIVRETA	2,110	A-1		70 008,24	25 134,14

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2018	P	REAMENAGEMENT PRUNEL/CONTRAT 850092 - 96/0691/02 AVENANT 85618	CDC	58 993,14	41 969,77	12,00	A	V	LIVRETA	2,170	V	LIVRETA	1,300	A-1		590,12	3 424,05
SOGIMA	2018	P	REAM ENAGEMENT TRAV MARTINE - AV 85621	CDC	1 175 368,65	752 962,52	8,92	A	V	LIVRETA	2,303	V	LIVRETA	3,000	A-1		24 553,63	65 491,82
SOGIMA	2018	P	REAMENAGEMENT ILOT M1 - AV85622	CDC	2 270 739,54	1 940 472,32	25,92	A	V	LIVRETA	2,608	V	LIVRETA	3,000	A-1		59 680,16	48 866,54
SOGIMA	2018	P	REAMENAGEMENT DE 24 PRETS - BAILLE PLUS - AVENANT 85619	CDC	1 828 711,71	1 640 835,88	33,00	A	V	LIVRETA	2,284	V	LIVRETA	1,100	A-1		18 485,04	39 622,56
SOGIMA	2018	P	PESSONNEL	CDC	147 582,23	106 456,68	12,59	A	V	LIVRETA	2,438	V	LIVRETA	3,000	A-1		3 392,24	6 617,84
SOGIMA	2019	P	REAM D EMPRUNT AVENANT 96613	CDC	39 470,85	1 314,09	5,17	A	V	LIVRETA	-4,920	V	LIVRETA	1,900	A-1		92,65	652,49
SOGIMA	2019	P	REAM EMPRUNT ISLY BRUN AVENANT 96613	CDC	373 802,24	29 856,83	6,17	A	V	LIVRETA	-3,442	V	LIVRETA	1,900	A-1		1 199,49	7 309,90
SOGIMA	2019	P	Le Kentro / Ilot 1A	CDC	227 229,75	219 452,89	37,84	A	V	LIVRETA	2,384	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 993,74	2 421,64
SOGIMA	2019	P	Le Kentro / Ilot 1A	CDC	118 207,65	115 359,99	47,84	A	V	LIVRETA	1,607	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 088,23	652,85
SOGIMA	2019	P	Le Kentro / Ilot 1A	CDC	360 910,00	351 005,22	37,84	A	V	LIVRETA	3,092	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 195,64	2 673,19
SOGIMA	2019	P	Le Kentro / Ilot 1A	CDC	324 735,40	319 069,38	47,84	A	V	LIVRETA	3,170	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 315,55	759,68
SOGIMA	2019	C	Le Kentro / Ilot 1A	CDC	96 250,00	96 250,00	35,84	A	V	LIVRETA	0,816	V	LIVRETA	2,600	A-1		0,00	0,00
SOGIMA	1987	P	CONSTRUCTION DE 18 LOGTS.104,RUE KLEBER.	CDC	1 169 492,21	56 977,84	0,42	A	V	LIVRETA	3,985	V	LIVRETA	1,520	A-1		1 731,82	56 957,63
SOGIMA	1988	P	CONSTRUCTION DE 7 LOGTS.104,RUE KLEBER	CDC	454 803,59	44 071,59	1,00	A	V	LIVRETA	3,970	V	LIVRETA	1,020	A-1		677,56	22 356,05
SOGIMA	1986	P	ACQ/AMEL 1 LOGT ,22 VALLON MONTEBELLO	CDC	71 063,50	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	4,023	V	LIVRETA	2,520	A-1		89,37	3 546,24
SOGIMA	1987	P	ACQ/AMEL 1 LOGEMENT 108 BVD VAUBAN	CDC	55 229,84	2 756,10	0,00	A	V	LIVRETA	4,064	V	LIVRETA	1,020	A-1		56,49	2 782,40
SOGIMA	1987	P	ACQ/AMEL18 LOGTS.11-13,RUE BEAUVAU.13001	CDC	617 317,60	30 296,38	0,25	A	V	LIVRETA	4,002	V	LIVRETA	1,520	A-1		920,85	30 285,63
SOGIMA	1987	P	ACQ/AMEL 1 LOGT.9,RUE DE BEYROUTH	CDC	79 432,65	3 898,35	0,25	A	V	LIVRETA	4,002	V	LIVRETA	1,520	A-1		118,49	3 896,97
SOGIMA	1988	P	CONST 35 LOGTS-SUR 57-SIS 104,RUE DU ROUET	CDC	2 252 253,73	196 243,46	1,17	A	V	LIVRETA	3,910	V	LIVRETA	1,520	A-1		4 893,31	107 287,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	1988	P	CONST 5 LOGTS.SUR 57 SIS 104 RUE DU ROUET.8€.	CDC	326 671,87	12 452,82	1,25	A	V	LIVRETA	3,907	V	LIVRETA	1,520	A-1		709,74	15 561,14
SOGIMA	1988	P	CONST 10 LOGTS.SUR 57 SIS 104.RUE DU ROUET.8€.	CDC	653 343,74	34 082,35	1,50	A	V	LIVRETA	3,892	V	LIVRETA	1,520	A-1		1 412,60	30 971,60
SOGIMA	1988	P	CONST 7 LOGTS.SUR 57 SIS 104 RUE DU ROUET	CDC	491 789,86	26 696,36	1,75	A	V	LIVRETA	3,873	V	LIVRETA	2,520	A-1		999,17	12 953,44
SOGIMA	1988	P	ACQ/AMEL 8 LOGTS 9,RUE BEAUVAU1,RUE PYTHEAS	CDC	315 823,90	29 952,49	1,50	A	V	LIVRETA	3,892	V	LIVRETA	1,520	A-1		682,85	14 971,55
SOGIMA	1988	P	ACQ/AMEL 9 LOGTS ILOT BEAUVAU 9,RUE BEAUVAU	CDC	355 301,95	33 696,56	1,50	A	V	LIVRETA	3,892	V	LIVRETA	1,520	A-1		768,20	16 843,00
SOGIMA	1996	P	SACOMAN 41, allée Sacoman (16ème)	CDC	169 187,23	22 579,56	5,34	A	V	LIVRETA	2,960	V	LIVRETA	1,800	A-1		944,89	7 334,95
SOGIMA	1996	P	Const 10 logts 5 /9, rue Latour(1er)	CDC	43 459,05	11 660,61	5,09	A	V	LIVRETA	2,970	V	LIVRETA	1,800	A-1		243,98	1 893,97
SOGIMA	1996	P	276, rue Rabelais (16ème) emp : 1 018 785 F pref	CDC	155 312,77	38 649,67	5,67	A	V	LIVRETA	2,914	V	LIVRETA	2,800	A-1		1 248,77	5 949,21
SOGIMA	1996	P	BASTIDES DU MARINIER Bastides du Marinier	CDC	168 899,72	41 186,04	5,42	A	V	LIVRETA	2,937	V	LIVRETA	1,800	A-1		863,86	6 806,48
SOGIMA	1998	P	ANTOINE MAILLE (5ème) - Construction de 2 logements PLATS	CDC	99 127,81	30 182,80	7,34	A	V	LIVRETA	2,739	V	LIVRETA	1,800	A-1		610,57	3 737,78
SOGIMA	1998	P	HOTEL DE PARIS 11, rue Colbert (2ème) Réhabilitation 60 logts	CDC	1 027 963,72	0,00	0,00	A	F	FIXE	5,954	F	FIXE	6,000	A-1		5 268,19	87 804,42
SOGIMA	1999	P	RELAIS BAIGNOIR (1er) - Acq/Amélioration 3 logements PLATS	CDC	90 096,30	31 138,41	8,17	A	V	LIVRETA	2,703	V	LIVRETA	1,800	A-1		622,23	3 430,06
SOGIMA	1999	P	12 ALLEE GAMBETTA - CONST LOGTS	CAISSE D'EPARGNE	411 612,35	166 673,99	7,21	A	V	BITAUX	4,632	V	BITAUX	4,000	A-1		7 362,68	17 393,05
SOGIMA	1999	P	71 RUE SAINTE - CONST LOGTS	CAISSE D'EPARGNE	1 715 051,45	742 862,13	7,04	A	V	BITAUX	4,573	V	BITAUX	4,000	A-1		32 725,11	75 265,46
SOGIMA	1999	P	JOLIETTE - CONST 12 LOGTS BD DUNKERQUE, RUE FORBIN	CAISSE D'EPARGNE	594 551,17	230 900,62	6,34	A	V	BITAUX	4,950	F		5,000	A-1		12 915,32	27 405,74
SOGIMA	2017	P	ILOT M1 PLS - 738 K€	CDC	409 004,28	362 247,21	35,92	A	V	LIVRETA	2,606	V	LIVRETA	3,000	A-1		11 034,16	5 558,14
SOGIMA	2017	P	CONSTANTINE 539 319 F	CDC	39 040,68	13 560,48	2,50	A	V	LIVRETA	3,674	V	LIVRETA	2,000	A-1		357,19	4 298,91
SOGIMA	2017	P	COLOMB 350 812 F	CDC	25 394,89	8 820,72	2,50	A	V	LIVRETA	3,559	V	LIVRETA	2,000	A-1		232,34	2 796,32
SOGIMA	2017	P	127 SYLVABELLE 440 334	CDC	31 875,27	11 071,62	2,50	A	V	LIVRETA	3,559	V	LIVRETA	2,000	A-1		291,63	3 509,90
SOGIMA	2017	P	68 MOULET 1922 031	CDC	139 584,65	48 378,28	2,67	A	V	LIVRETA	3,439	V	LIVRETA	3,000	A-1		1 892,89	14 718,17
SOGIMA	2017	P	MONCADA 732 002 F	CDC	54 871,43	23 162,79	3,00	A	V	LIVRETA	1,921	V	LIVRETA	1,500	A-1		431,11	5 577,80
SOGIMA	2017	P	BEAUVAU III 1 991 218 F.	CDC	169 519,76	75 444,75	4,17	A	V	LIVRETA	1,985	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 788,58	13 984,39

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2017	P	SACOMAN 19 222 300 F	CDC	863 140,04	366 679,48	4,34	A	V	LIVRETA	2,187	V	LIVRETA	2,000	A-1		9 106,89	71 203,97
SOGIMA	2017	P	LA TOUR 2 073 255	CDC	98 933,90	48 766,00	5,09	A	V	LIVRETA	2,041	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 124,01	7 434,56
SOGIMA	2017	P	BELSUNCE PLA 1 410 246 F	CDC	138 655,77	82 599,02	8,17	A	V	LIVRETA	2,162	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 818,01	8 301,65
SOGIMA	2017	P	BODO 132 783,09 €	CDC	94 051,62	66 224,04	12,75	A	V	LIVRETA	2,748	V	LIVRETA	3,000	A-1		2 104,33	3 920,39
SOGIMA	2017	P	CAPELETTE 20 PLS - 1021 k€	CDC	554 504,30	486 071,79	29,75	A	V	LIVRETA	3,196	V	LIVRETA	3,000	A-1		14 832,72	8 352,15
SOGIMA	2017	P	CAPELETTE 20 PLS foncier - 540 K€	CDC	303 750,77	279 161,88	39,75	A	V	LIVRETA	3,316	V	LIVRETA	3,000	A-1		8 454,15	2 643,32
SOGIMA	2017	P	CAPELETTE 20 PLS - 1.044 K€	CDC	566 138,16	496 269,90	29,75	A	V	LIVRETA	3,196	V	LIVRETA	3,000	A-1		15 143,92	8 527,38
SOGIMA	2017	P	TASSO 26 PLS - 757.911 €	CDC	430 435,53	395 569,76	40,25	A	V	LIVRETA	3,325	V	LIVRETA	2,000	A-1		8 010,56	4 958,34
SOGIMA	2017	P	TASSO 26 PLS - 3.198.526 €	CDC	1 746 152,77	1 533 909,63	30,25	A	V	LIVRETA	3,208	V	LIVRETA	2,000	A-1		31 295,67	30 873,87
SOGIMA	2017	P	68 BIS MOULET 1 975 164 F	CDC	98 036,54	52 343,93	6,50	A	V	LIVRETA	2,069	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 181,88	6 750,01
SOGIMA	2017	P	9 ALCAZAR 900 000 F	CDC	44 080,10	23 456,45	6,75	A	V	LIVRETA	2,390	V	LIVRETA	3,000	A-1		792,86	2 972,05
SOGIMA	2017	P	MORGIOU 2 717 926 F	CDC	122 787,72	54 646,66	4,50	A	V	LIVRETA	1,972	V	LIVRETA	2,000	A-1		1 295,52	10 129,26
SOGIMA	2017	P	BASTIDES 14 816 130	CDC	696 337,66	343 235,28	5,25	A	V	LIVRETA	2,033	V	LIVRETA	2,000	A-1		7 911,26	52 327,52
SOGIMA	2018	P	TEISSEIRE 190 786,08	CDC	104 932,34	67 621,49	10,75	A	V	LIVRETA	2,162	V	LIVRETA	2,800	A-1		2 043,85	5 373,14
SOGIMA	2018	P	MUSSO 160 981,14 €	CDC	88 539,63	57 057,53	10,67	A	V	LIVRETA	2,169	V	LIVRETA	2,800	A-1		1 724,56	4 533,73
SOGIMA	2018	P	LAENNEC	CDC	88 179,38	62 733,88	12,00	A	V	LIVRETA	2,170	V	LIVRETA	1,300	A-1		882,07	5 118,07
SOGIMA	2018	P	CHEVALIER PAUL 159 264,54 €	CDC	87 595,50	59 629,26	12,59	A	V	LIVRETA	2,229	V	LIVRETA	2,800	A-1		1 779,48	3 923,72
SOGIMA	2018	P	PEYSSONEL 251 982,81 €	CDC	138 590,55	94 343,35	12,59	A	V	LIVRETA	2,229	V	LIVRETA	2,800	A-1		2 815,44	6 207,97
SOGIMA	2018	P	REPUBLIQUE ILOT 23 2 034 745,24 €	CDC	2 034 745,24	1 842 223,24	33,25	A	V	LIVRETA	2,656	V	LIVRETA	2,000	A-1		37 596,48	37 600,63
SOGIMA	2018	P	ABBE DE L'EPEE	CDC	561 539,01	502 454,32	31,50	A	V	LIVRETA	3,127	V	LIVRETA	1,800	A-1		9 251,91	11 540,71
SOGIMA	2018	P	TOULON 656 119,36 €	CDC	656 119,36	458 484,67	8,42	A	V	LIVRETA	3,201	V	LIVRETA	2,000	A-1		10 064,98	44 764,39
SOGIMA	2018	P	RECHER	CDC	169 078,66	121 702,38	10,50	A	V	LIVRETA	2,314	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 623,22	9 458,47
SOGIMA	2018	P	RECHER	CDC	1 049 821,07	732 826,89	9,25	A	V	LIVRETA	2,297	V	LIVRETA	2,000	A-1		15 926,96	63 520,78
SOGIMA	2018	P	LACEDEMONE	CDC	188 229,65	139 097,09	11,34	A	V	LIVRETA	2,357	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 977,38	9 772,07
SOGIMA	2018	P	LACEDEMONE	CDC	1 111 432,58	800 006,21	10,09	A	V	LIVRETA	2,344	V	LIVRETA	2,000	A-1		17 243,62	62 174,94

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOGIMA	2018	P	TEISSEIRE 1 897 819.95 €	CDC	1 043 800,97	751 325,15	10,42	A	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	2,000	A-1		16 194,33	58 391,55
SOGIMA	2018	P	MUSSO 1 685 342.04 €	CDC	926 938,12	640 246,05	10,67	A	V	LIVRETA	2,388	V	LIVRETA	3,000	A-1		20 499,17	43 059,61
SOGIMA	2018	P	LAENNEC 1 310 809.26 €	CDC	720 945,09	541 474,23	12,00	A	V	LIVRETA	2,835	V	LIVRETA	1,500	A-1		8 684,18	37 471,27
SOGIMA	2018	P	RICARD DIGNE	CDC	313 908,02	231 970,33	11,17	A	V	LIVRETA	2,369	V	LIVRETA	2,000	A-1		4 965,34	16 296,74
SOGIMA	2018	P	MAILLE 1 119 972.44 €	CDC	615 984,84	463 169,30	12,34	A	V	LIVRETA	2,374	V	LIVRETA	2,000	A-1		9 882,02	30 931,70
SOGIMA	2018	P	CHEVALIER PAUL 701 152.60 €	CDC	385 633,93	278 172,41	12,59	A	V	LIVRETA	2,438	V	LIVRETA	3,000	A-1		8 863,95	17 292,48
SOGIMA	2019	P	PRUNEL	CDC	525 129,21	414 179,40	12,00	A	V	LIVRETA	2,427	V	LIVRETA	1,500	A-1		6 642,63	28 662,17
SOGIMA	2019	P	ILOT M1 PLUS 796 207.10 €	CDC	437 913,91	383 795,31	26,42	A	V	LIVRETA	2,559	V	LIVRETA	1,900	A-1		7 486,74	10 243,59
SOGIMA	2019	P	CHAVE 16 PLUS	CDC	847 645,13	742 890,82	26,42	A	V	LIVRETA	2,559	V	LIVRETA	1,900	A-1		14 491,66	19 827,93
SOGIMA	2019	P	127 SYLVABELLE 138587.36 €	CDC	138 587,36	77 862,50	3,33	T	V	LIVRETA	3,399	V	LIVRETA	3,400	A-1		3 261,31	19 781,25
SOGIMA	2013	P	VELODROME 13 PLUS - 791.561€	CDC	435 908,55	379 294,67	31,92	A	V	LIVRETA	1,948	V	LIVRETA	2,600	A-1		9 983,28	4 677,36
SOLIHA	2014	P	151 BAILLE - ACQ AMEL D UN LOGEMENT 13005	CDC	9 625,00	3 975,23	5,42	A	V	LIVRETA	0,833	V	LIVRETA	0,800	A-1		36,91	638,37
SOLIHA	2014	P	DIEUDE - ACQ D UN LOGEMENT 13006	CDC	13 338,05	10 668,17	30,42	A	V	LIVRETA	1,320	V	LIVRETA	0,800	A-1		87,64	287,45
SOLIHA	2015	P	MERE DE DIEU - ACQ/AME D 1 LGT	CDC	5 997,20	4 084,64	11,25	A	V	LIVRETA	1,018	V	LIVRETA	0,800	A-1		35,17	311,86
SOLIHA	2015	P	JEAN DE BERNARDY - acq/amé de 5 lgts et 5 places/lits	CDC	216 794,05	187 807,17	29,92	A	V	LIVRETA	1,365	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 432,30	2 876,33
SOLIHA	2022	P	Libération PLS	CDC	365 953,50	365 953,50	15,92	A	V	LIVRETA	2,977	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2022	P	Libération PLAI	CDC	154 229,50	154 229,50	15,92	A	V	LIVRETA	2,369	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2022	P	Conio	CDC	34 926,50	34 926,50	40,34	A	V	LIVRETA	2,282	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2022	P	Conio	CDC	22 468,50	22 468,50	40,34	A	V	LIVRETA	2,282	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2022	P	Conio	CDC	32 098,00	32 098,00	50,34	A	V	LIVRETA	2,322	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2023	P	Plein Soleil	CDC	9 723,50	9 723,50	13,00	A	V	LIVRETA	2,566	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2023	P	412 Bernardy	CDC	50 167,00	50 167,00	32,17	A	V	LIVRETA	2,722	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2023	P	Emery 437	CDC	28 161,00	28 161,00	25,17	A	V	LIVRETA	2,805	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA	2013	P	SOLIHA PROVENCE	CDC	56 992,10	44 176,64	29,34	A	V	LIVRETA	1,311	V	LIVRETA	0,800	A-1		363,80	1 298,38

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2015	P	NOTRE DE BON SECOURS - ACQ/AME D 1 LGT	CDC	13 896,85	11 993,84	31,59	A	V	LIVRETA	1,384	V	LIVRETA	1,800	A-1		219,61	206,71
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2015	P	NOTRE DE BON SECOURS - ACQ/AME D 1 LGT	CDC	7 841,35	7 030,92	41,59	A	V	LIVRETA	1,456	V	LIVRETA	1,800	A-1		127,81	69,95
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2015	P	GENIE - ACQ/AME DE 1 LGT	CDC	17 543,35	15 141,01	31,59	A	V	LIVRETA	1,384	V	LIVRETA	1,800	A-1		277,23	260,95
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2015	P	GENIE - ACQ/AME DE 1 LGT	CDC	9 404,45	8 432,48	41,59	A	V	LIVRETA	1,456	V	LIVRETA	1,800	A-1		153,30	83,89
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2015	P	CAMILLE PELETAN - ACQ/AME DE 1 LGT	CDC	17 097,85	14 756,51	31,59	A	V	LIVRETA	1,384	V	LIVRETA	1,800	A-1		270,19	254,32
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2015	P	GIRAUD 13014	CDC	13 690,05	11 699,30	31,50	A	V	LIVRETA	1,344	V	LIVRETA	0,800	A-1		96,15	319,70
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2015	P	GIRAUD 13014	CDC	7 752,80	6 883,24	41,50	A	V	LIVRETA	1,421	V	LIVRETA	0,800	A-1		56,17	137,44
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2016	P	PATRIMOINE DIFFUS - Transfert de 109 lgts	CDC	1 136 495,25	981 018,90	27,42	A	V	LIVRETA	1,487	V	LIVRETA	0,960	A-1		9 696,77	29 061,38
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2016	P	VAL DES PINS - acq/amé d 1 lgts	CDC	17 518,05	15 093,20	33,00	A	V	LIVRETA	1,391	V	LIVRETA	0,300	A-1		46,54	421,07
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2016	P	VAL DES PINS - acq/amé d 1 lgts	CDC	9 433,05	8 413,22	43,00	A	V	LIVRETA	1,462	V	LIVRETA	0,300	A-1		25,77	178,62
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	LYON 18 - acq/amé d 1 lgt	CDC	13 434,30	12 475,71	35,75	A	V	LIVRETA	1,444	V	LIVRETA	1,800	A-1		227,36	155,57
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	LYON 18 - acq/amé d 1 lgt	CDC	7 234,15	6 866,81	45,75	A	V	LIVRETA	1,506	V	LIVRETA	1,800	A-1		124,41	44,96
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	LYON 34 - acq/amé d 1 lgt	CDC	12 915,10	11 995,54	35,75	A	V	LIVRETA	1,443	V	LIVRETA	1,800	A-1		218,61	149,58
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	LYON 34 - acq/amé d 1 lgt	CDC	6 954,20	6 602,16	45,75	A	V	LIVRETA	1,504	V	LIVRETA	1,800	A-1		119,62	43,22
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2016	P	RUE DE LYON N°11 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	13 283,60	11 473,39	33,50	A	V	LIVRETA	1,398	V	LIVRETA	0,800	A-1		94,00	276,91
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2016	P	RUE DE LYON N°11 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	7 152,75	6 395,33	43,50	A	V	LIVRETA	1,468	V	LIVRETA	0,800	A-1		52,06	111,99
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	RUE DE LYON N° 28 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	7 430,50	6 481,57	33,67	A	V	LIVRETA	1,456	V	LIVRETA	1,800	A-1		118,31	91,22
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	RUE DE LYON N° 28 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	3 891,25	3 513,71	43,67	A	V	LIVRETA	1,518	V	LIVRETA	1,800	A-1		63,72	26,41
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	RUE DE LYON N° 19 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	9 603,55	8 919,64	35,75	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,800	A-1		162,56	111,23
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	RUE DE LYON N° 19 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	7 540,50	7 158,68	45,75	A	V	LIVRETA	1,503	V	LIVRETA	1,800	A-1		129,70	46,87

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	BELLEVISTE - Acqu/amé d 1 lgt	CDC	14 718,55	13 311,29	33,25	A	V	LIVRETA	1,432	V	LIVRETA	0,800	A-1		109,06	321,27
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	BELLEVISTE - Acqu/amé d 1 lgt	CDC	10 294,35	9 537,65	43,25	A	V	LIVRETA	1,497	V	LIVRETA	0,800	A-1		77,64	167,01
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	ROUGET DE LISLE - Acq/amé d 1 lgt	CDC	12 416,25	11 500,13	34,00	A	V	LIVRETA	1,476	V	LIVRETA	0,300	A-1		35,44	311,18
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	ROUGET DE LISLE - Acq/amé d 1 lgt	CDC	5 321,25	5 016,43	44,00	A	V	LIVRETA	1,534	V	LIVRETA	0,300	A-1		15,36	103,98
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	PAUL ARENE - acqu d 1 logt	CDC	14 800,50	14 114,43	35,17	A	V	LIVRETA	1,544	V	LIVRETA	0,800	A-1		115,46	317,78
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	PAUL ARENE - acqu d 1 logt	CDC	10 338,35	9 972,91	45,17	A	V	LIVRETA	2,439	V	LIVRETA	0,800	A-1		81,10	164,87
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	EGLANTINES-MORETTI - acqu/amé d 1 lgt	CDC	14 914,35	13 622,18	33,59	A	V	LIVRETA	1,479	V	LIVRETA	1,800	A-1		248,65	191,73
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	EGLANTINES-MORETTI - acqu/amé d 1 lgt	CDC	8 030,55	7 514,07	43,59	A	V	LIVRETA	1,536	V	LIVRETA	1,800	A-1		136,27	56,47
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	PARC ST LOUIS - acqu/amé d 1 lgt	CDC	14 252,70	13 017,86	33,84	A	V	LIVRETA	1,479	V	LIVRETA	1,800	A-1		237,62	183,22
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	PARC ST LOUIS - acqu/amé d 1 lgt	CDC	7 674,70	7 181,11	43,84	A	V	LIVRETA	2,306	V	LIVRETA	1,800	A-1		130,23	53,97
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	GUICHOUX - acqu/amé d 1 lgt	CDC	19 836,30	18 117,69	33,59	A	V	LIVRETA	1,479	V	LIVRETA	1,800	A-1		330,71	255,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	GUICHOUX - acqu/amé d 1 lgt	CDC	10 681,00	9 994,07	43,59	A	V	LIVRETA	1,536	V	LIVRETA	1,800	A-1		181,25	75,10
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	FLORALIES BARRY 349 - Aqu/amé d 1 lgt	CDC	16 242,05	15 432,52	35,00	A	V	LIVRETA	1,534	V	LIVRETA	0,300	A-1		47,51	405,37
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	FLORALIES BARRY 349 - Aqu/amé d 1 lgt	CDC	8 745,55	8 468,59	55,00	A	V	LIVRETA	1,614	V	LIVRETA	0,300	A-1		25,82	138,69
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	GRAND VERGER/MAURELLE 226 - acqu amé d 1 lgt	CDC	16 446,65	15 684,27	35,34	A	V	LIVRETA	1,545	V	LIVRETA	0,800	A-1		128,30	353,12
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	GRAND VERGER/MAURELLE 226 - acqu amé d 1 lgt	CDC	8 856,10	8 543,06	45,34	A	V	LIVRETA	1,591	V	LIVRETA	0,800	A-1		69,48	141,23
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	CASANOVA N°11 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	15 118,40	14 560,62	35,59	A	V	LIVRETA	1,592	V	LIVRETA	1,800	A-1		265,36	181,57
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	CASANOVA N°11 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	8 140,55	7 930,70	45,59	A	V	LIVRETA	2,471	V	LIVRETA	1,800	A-1		143,69	51,92
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	JOSEPH CABASSON	CDC	19 239,00	18 347,19	35,50	A	V	LIVRETA	1,547	V	LIVRETA	0,800	A-1		150,08	413,07
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	JOSEPH CABASSON	CDC	10 359,80	9 993,59	45,50	A	V	LIVRETA	1,593	V	LIVRETA	0,800	A-1		81,27	165,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	CASANOVA 23 - acq/amé d 1 lgt	CDC	16 798,10	16 019,44	35,34	A	V	LIVRETA	2,351	V	LIVRETA	0,800	A-1		131,04	360,67
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	CASANOVA 23 - acq/amé d 1 lgt	CDC	9 044,75	8 725,03	45,34	A	V	LIVRETA	1,590	V	LIVRETA	0,800	A-1		70,96	144,24
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	GRAND VERGER/MAURELLE N°464 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	22 732,05	21 107,21	34,42	A	V	LIVRETA	1,492	V	LIVRETA	0,800	A-1		172,79	491,83
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	GRAND VERGER/MAURELLE N°464 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	9 742,70	9 207,49	44,42	A	V	LIVRETA	1,547	V	LIVRETA	0,800	A-1		74,92	156,62
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	NOTRE DAME DE BON SECOURS - acq/amé d 1 lgt	CDC	20 389,05	19 443,92	35,34	A	V	LIVRETA	1,545	V	LIVRETA	0,800	A-1		159,05	437,77
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	NOTRE DAME DE BON SECOURS - acq/amé d 1 lgt	CDC	10 978,55	10 590,48	45,34	A	V	LIVRETA	1,591	V	LIVRETA	0,800	A-1		86,12	175,08
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	VAL DES PINS LOT 179 - acq/amé d 1 lgt	CDC	20 341,75	19 398,82	35,50	A	V	LIVRETA	1,546	V	LIVRETA	0,800	A-1		158,69	436,75
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	VAL DES PINS LOT 179 - acq/amé d 1 lgt	CDC	9 896,15	9 546,34	45,50	A	V	LIVRETA	1,592	V	LIVRETA	0,800	A-1		77,63	157,82
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	16 REVOLUTION - Acq/ame de 1 lgt	CDC	13 462,90	12 624,61	34,67	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,800	A-1		230,25	167,27
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	16 REVOLUTION - Acq/ame de 1 lgt	CDC	7 249,55	6 919,27	44,67	A	V	LIVRETA	1,579	V	LIVRETA	1,800	A-1		125,42	48,57
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	VIEUX CYPRES N°26 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	15 613,40	15 037,36	35,59	A	V	LIVRETA	1,592	V	LIVRETA	1,800	A-1		274,05	187,52
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	VIEUX CYPRES N°26 - Acq/amé d 1 lgt	CDC	8 407,30	8 190,58	45,59	A	V	LIVRETA	1,629	V	LIVRETA	1,800	A-1		148,40	53,62
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ALPHONSE DAUDET - acq/amé d 1 lgt	CDC	12 325,50	11 754,16	35,34	A	V	LIVRETA	1,544	V	LIVRETA	0,800	A-1		96,15	264,64
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ALPHONSE DAUDET - acq/amé d 1 lgt	CDC	5 282,20	5 095,49	45,34	A	V	LIVRETA	1,590	V	LIVRETA	0,800	A-1		41,44	84,24
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	SUPER BELVEDERE - acq/amé d 1 lgt	CDC	15 612,30	14 221,46	35,42	A	V	LIVRETA	1,402	V	LIVRETA	0,800	A-1		116,33	320,19
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2017	P	SUPER BELVEDERE - acq/amé d 1 lgt	CDC	8 406,75	7 827,50	45,42	A	V	LIVRETA	1,470	V	LIVRETA	0,800	A-1		63,66	129,40
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ST YVES - Amélioration d 1 lgt	CDC	18 165,95	17 495,74	35,67	A	V	LIVRETA	1,589	V	LIVRETA	1,800	A-1		318,85	218,17
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ST YVES - Amélioration d 1 lgt	CDC	7 785,25	7 584,56	45,67	A	V	LIVRETA	2,469	V	LIVRETA	1,800	A-1		137,42	49,65
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	LES CYPRES - Amélioration d 1 lgt	CDC	16 072,10	15 626,58	37,67	A	V	LIVRETA	1,562	V	LIVRETA	1,800	A-1		284,38	172,44
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	LES CYPRES - Amélioration d 1 lgt	CDC	8 654,25	8 502,64	47,67	A	V	LIVRETA	1,603	V	LIVRETA	1,800	A-1		153,91	48,12

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	PATRIMOINE DIFFUS - réhabilitation de 109 lgts	CDC	138 084,10	123 625,72	19,84	A	V	LIVRETA	2,115	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 312,60	3 782,05
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	PATRIMOINE DIFFUS - réhabilitation de 109 lgts	CDC	435 497,15	389 897,52	19,84	A	V	LIVRETA	2,115	V	LIVRETA	2,600	A-1		10 447,46	11 928,02
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2018	P	PATRIMOINE DIFFUS - réhabilitation de 109 lgts	CDC	5 310,80	4 754,73	19,84	A	V	LIVRETA	2,115	V	LIVRETA	2,600	A-1		127,41	145,46
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ST BARTHELEMY/CLAUDE MONET - acquisition/amélioration d 1 lgt	CDC	20 067,30	19 190,13	37,34	A	V	LIVRETA	1,519	V	LIVRETA	0,800	A-1		156,76	404,24
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ST BARTHELEMY/CLAUDE MONET - acquisition/amélioration d 1 lgt	CDC	10 805,30	10 441,41	47,34	A	V	LIVRETA	1,568	V	LIVRETA	0,800	A-1		84,84	163,26
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	RUE FERRARI LOT 3 - Acqu/amé d 1 lgt	CDC	2 739,55	2 619,80	37,34	A	V	LIVRETA	1,517	V	LIVRETA	0,800	A-1		21,40	55,19
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	RUE FERRARI LOT 3 - Acqu/amé d 1 lgt	CDC	3 730,65	3 605,02	47,34	A	V	LIVRETA	1,566	V	LIVRETA	0,800	A-1		29,29	56,36
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	LES MARRONNIERS LOT 41 - acq/amé d 1 lgt	CDC	8 986,45	8 626,85	37,42	A	V	LIVRETA	1,520	V	LIVRETA	0,800	A-1		70,47	181,73
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	LES MARRONNIERS LOT 41 - acq/amé d 1 lgt	CDC	4 838,90	4 694,01	47,42	A	V	LIVRETA	1,569	V	LIVRETA	0,800	A-1		38,14	73,40
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	BELLEVEU LOT 51 - acq/amé d 1 lgt	CDC	34 032,35	32 775,78	37,34	A	V	LIVRETA	2,222	V	LIVRETA	1,600	A-1		533,60	574,67
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	VAL DES PINS N°139 - acq-amélioration	CDC	20 572,75	19 744,49	37,34	A	V	LIVRETA	1,519	V	LIVRETA	0,800	A-1		161,28	415,92
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	VAL DES PINS N°139 - acq-amélioration	CDC	12 558,15	12 179,03	47,34	A	V	LIVRETA	1,568	V	LIVRETA	0,800	A-1		98,96	190,43
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	19B LA BUTINEUSE - acq/amé d 1 lgt	CDC	14 584,35	13 968,15	37,42	A	V	LIVRETA	1,518	V	LIVRETA	0,800	A-1		114,10	294,24
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	19B LA BUTINEUSE - acq/amé d 1 lgt	CDC	7 852,90	7 600,03	47,42	A	V	LIVRETA	1,566	V	LIVRETA	0,800	A-1		61,75	118,84
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ALPHONSE DAUDET - acq/amé d 1 mgt	CDC	25 187,80	24 561,04	36,00	A	V	LIVRETA	1,573	V	LIVRETA	0,300	A-1		75,56	626,76
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	ALPHONSE DAUDET - acq/amé d 1 mgt	CDC	13 562,45	13 348,02	56,00	A	V	LIVRETA	1,642	V	LIVRETA	0,300	A-1		40,69	214,43
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	13 MORETTI LOT 27 - acq/ame d 1 lgt	CDC	37 162,95	36 143,05	37,59	A	V	LIVRETA	3,079	V	LIVRETA	2,600	A-1		946,87	275,26
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	REVOLUTION LOT 91 - acq/amé d 1 lgt	CDC	39 188,05	37 741,11	37,42	A	V	LIVRETA	3,033	V	LIVRETA	1,600	A-1		614,44	661,73
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	LES MARRONNIERS LOT 144 - Acq/amé d 1 lgt et 1 place de lit	CDC	27 330,05	26 163,74	37,17	A	V	LIVRETA	1,520	V	LIVRETA	0,800	A-1		213,72	551,14

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	LA PAULINE - acq/amé d 1 lgt	CDC	17 596,15	16 857,96	37,42	A	V	LIVRETA	1,518	V	LIVRETA	0,800	A-1		137,70	355,11
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	LA PAULINE - acq/amé d 1 lgt	CDC	8 719,70	8 499,90	57,42	A	V	LIVRETA	2,471	V	LIVRETA	0,800	A-1		68,82	102,75
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	96 CASANOVA - amé d 1 lgt	CDC	11 193,60	10 834,21	37,75	A	V	LIVRETA	1,564	V	LIVRETA	1,800	A-1		197,17	119,55
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	96 CASANOVA - amé d 1 lgt	CDC	6 027,45	5 895,15	47,75	A	V	LIVRETA	1,605	V	LIVRETA	1,800	A-1		106,71	33,36
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	34 Bouès lot 73 - SA 139	CDC	7 591,50	7 591,50	39,17	A	V	LIVRETA	2,734	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	34 Bouès lot 73 - SA 139	CDC	5 468,50	5 468,50	49,17	A	V	LIVRETA	2,744	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	34 Bouès SA139	CDC	15 350,12	15 350,12	39,25	A	V	LIVRETA	2,748	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	34 Bouès SA139	CDC	7 996,50	7 996,50	49,25	A	V	LIVRETA	2,756	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Boyer/Oddo	CDC	38 931,50	38 931,50	39,25	A	V	LIVRETA	3,531	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	164 Duplessis/Colorado	CDC	34 734,50	34 734,50	39,25	A	V	LIVRETA	3,532	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Loubon 216	CDC	38 371,00	38 371,00	39,17	A	V	LIVRETA	2,733	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Marronniers 135 - SA11.01	CDC	16 442,00	16 442,00	39,17	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Maulini	CDC	14 327,00	14 327,00	39,17	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Maurelle lot 99	CDC	12 263,00	12 263,00	39,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Maurelle lot 99	CDC	8 757,00	8 757,00	49,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Moretti/Eglantine	CDC	50 666,00	50 666,00	39,25	A	V	LIVRETA	3,604	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Platane/Alphonse Allais	CDC	64 097,00	64 097,00	39,25	A	V	LIVRETA	3,604	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Simoncelli/Glacière SA208	CDC	14 198,00	14 198,00	39,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Simoncelli/Glacière SA208	CDC	8 453,00	8 453,00	49,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Val des Pins SA141	CDC	19 982,50	19 982,50	39,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Val des Pins SA141	CDC	10 760,00	10 760,00	49,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Rosiers/Chamborel	CDC	49 281,50	49 281,50	39,25	A	V	LIVRETA	3,604	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Pardigon SA223	CDC	22 328,50	22 328,50	39,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	St Yves/Gibbes SA225	CDC	52 064,00	52 064,00	39,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	St Yves BLI SA224	CDC	55 794,50	55 794,50	39,25	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	16 Casanova SA163	CDC	38 306,50	38 306,50	39,34	A	V	LIVRETA	2,803	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Les Marronniers lot 115-Villecroze SA11-02	CDC	11 136,50	11 136,50	39,34	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Les Marronniers lot 115-Villecroze SA11-02	CDC	5 379,00	5 379,00	49,34	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Vert Parc Bellevue SA210	CDC	10 216,50	10 216,50	39,42	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Vert Parc Bellevue SA210	CDC	7 655,00	7 655,00	49,42	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2023	P	Jean Casse SA213	CDC	671 319,00	671 319,00	39,42	A	V	LIVRETA	2,800	V	LIVRETA	2,800	A-1		0,00	0,00
SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	2019	P	COOPERATIVE SOLIHA MEDITERRANEE-BATISSEURS DE LOGEMENTS D INSERTION	CDC	38 756,30	37 325,30	37,42	A	V	LIVRETA	2,225	V	LIVRETA	1,600	A-1		607,68	654,43
UNICIL	2001	P	LES BALCONS DE ST CHARLES	CDC	205 951,02	152 401,80	28,67	A	V	LIVRETA	3,120	V	LIVRETA	3,200	A-1		4 978,15	3 165,33
UNICIL	2001	P	PARC DU BUTRIS	CDC	104 402,88	61 043,00	27,84	A	V	LIVRETA	2,679	V	LIVRETA	2,700	A-1		1 697,84	1 839,90
UNICIL	2001	P	PARC DU BUTRIS	CDC	319 168,15	192 210,96	27,84	A	V	LIVRETA	3,190	V	LIVRETA	3,200	A-1		6 326,00	5 476,64
UNICIL	2002	P	LA ROUGUIERE - REHAB FACADE DE 632 LOGEMENTS	CDC	196 502,35	37 681,55	3,67	A	V	LIVRETA	1,873	V	LIVRETA	2,000	A-1		932,89	8 963,17
UNICIL	2003	P	LA SOLIDARITE - REHABILITATION TOUR D	CDC	134 150,50	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	2,093	V	LIVRETA	1,000	A-1		78,16	7 816,29
UNICIL	2004	P	LA CAPELETTE - ACQ CONSTRUCTION 39 LOGTS	CDC	268 459,40	217 135,73	32,92	A	V	LIVRETA	2,720	V	LIVRETA	3,200	A-1		7 066,22	3 683,85
UNICIL	2004	P	LA CAPELETTE - CONSTRUCTION 39 LOGEMENTS	CDC	855 164,75	546 434,38	17,92	A	V	LIVRETA	2,635	V	LIVRETA	3,200	A-1		18 196,58	22 208,79

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2006	P	SAINT ANNE - CONST RES SOCIALE 40 LOGTS	CDC	182 276,05	131 459,88	33,17	A	V	LIVRETA	1,866	V	LIVRETA	1,500	A-1		2 016,12	2 948,06
UNICIL	2009	P	PALACCIO - CONST 15 LOGTS PLUS (4EME)	CDC	136 330,70	109 107,49	35,59	A	V	LIVRETA	2,130	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 884,11	1 819,68
UNICIL	2009	P	PALACCIO - CONST 15 LOGTS PLUS (4EME)	CDC	793 270,50	575 368,65	25,59	A	V	LIVRETA	2,063	V	LIVRETA	2,600	A-1		15 359,01	15 362,64
UNICIL	2007	P	JANE PANNIER - CONST MAISON RELAIS 26 LOGTS PLA	CDC	315 401,90	95 758,07	35,59	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 757,48	1 879,78
UNICIL	2007	P	LE PALACCIO - ACQ 12 LOGTS PLS	CDC	280 230,00	235 509,38	36,00	A	V	LIVRETA	2,483	V	LIVRETA	1,780	A-1		4 271,68	4 472,40
UNICIL	2007	P	LE PALACCIO - ACQ 12 LOGTS PLS	CDC	1 445 252,00	942 033,72	16,00	A	V	LIVRETA	2,209	V	LIVRETA	1,780	A-1		17 606,61	47 101,46
UNICIL	2007	P	AVENUE COROT - ACQ 16 LOGTS PLS	CDC	383 164,00	322 016,62	36,00	A	V	LIVRETA	2,483	V	LIVRETA	1,780	A-1		5 840,75	6 115,21
UNICIL	2007	P	AVENUE COROT - ACQ 16 LOGTS PLS	CDC	2 287 014,00	1 490 704,95	16,00	A	V	LIVRETA	2,441	V	LIVRETA	1,780	A-1		27 861,27	74 534,90
UNICIL	2008	P	AVENUE COROT - ACQ EN VEFA 24 LOGTS PLUS	CDC	451 044,00	370 592,20	36,34	A	V	LIVRETA	2,167	V	LIVRETA	1,800	A-1		6 796,82	7 008,68
UNICIL	2008	P	PARC LONGCHAMP - ACQ 26 LOGTS PLS	CDC	656 217,00	553 107,71	36,09	A	V	LIVRETA	2,673	V	LIVRETA	2,380	A-1		13 384,50	9 266,39
UNICIL	2008	P	PARC LONGCHAMP - CONST EN VEFA 10 LOGTS PLUS	CDC	203 015,00	163 462,45	34,42	A	V	LIVRETA	2,659	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 333,36	3 205,50
UNICIL	2008	P	PARC LONGCHAMP - CONST EN VEFA 10 LOGTS PLUS	CDC	1 192 235,00	862 901,71	24,42	A	V	LIVRETA	2,622	V	LIVRETA	2,000	A-1		17 786,27	26 411,93
UNICIL	2009	P	CHATEAU BERTRANDON - ACQ 13 LOGTS PLUS EN VEFA	CDC	128 609,80	103 061,63	35,17	A	V	LIVRETA	2,217	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 682,68	2 105,58
UNICIL	2009	P	CHATEAU BERTRANDON - ACQ 13 LOGTS PLUS EN VEFA	CDC	805 697,75	585 224,40	25,17	A	V	LIVRETA	2,167	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 652,21	18 038,93
UNICIL	2008	P	TRI POSTAL - ACQ EN VEFA 11 LOGTS PLS	CDC	371 509,00	313 134,99	36,17	A	V	LIVRETA	2,675	V	LIVRETA	2,380	A-1		7 577,47	5 246,05
UNICIL	2008	P	TRI POSTAL PALESTRO - ACQ EN VEFA 11 LOGTS PEX	CDC	803 448,00	604 578,56	26,17	A	V	LIVRETA	2,079	V	LIVRETA	1,800	A-1		11 193,38	17 275,69
UNICIL	2009	P	TRI POSTAL PALESTRO - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	CDC	328 128,00	268 193,89	35,92	A	V	LIVRETA	2,191	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 056,60	3 213,62
UNICIL	2009	P	TRI POSTAL PALESTRO - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	CDC	1 965 178,00	1 454 101,95	25,92	A	V	LIVRETA	2,530	V	LIVRETA	2,600	A-1		38 646,73	32 310,86
UNICIL	2008	P	STE BEAUME LA TIMONE - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 221 LOGTS	CDC	4 996 000,00	3 254 309,13	16,17	A	V	LIVRETA	2,220	V	LIVRETA	2,280	A-1		77 739,71	155 327,38

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2008	P	STE BEAUME LA TIMONE - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 221 LOGTS CROUS	CDC	4 799 656,00	2 769 271,40	18,17	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,790	A-1		51 744,49	121 482,07
UNICIL	2008	P	LA VILLANELLE - CONST EN VEFA 17 LOGTS PLUS (11EME)	CDC	1 355 662,00	955 574,27	24,92	A	V	LIVRETA	2,228	V	LIVRETA	2,600	A-1		25 544,72	26 915,03
UNICIL	2008	P	LA VILLANELLE - CONST EN VEFA 17 LOGTS PLUS (11EME)	CDC	209 435,05	161 224,41	34,92	A	V	LIVRETA	2,177	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 264,81	2 806,82
UNICIL	2008	P	PARC DE LA DOMINIQUE- CONST 18 LOGTS PLUS	CDC	210 354,65	166 171,15	34,92	A	V	LIVRETA	2,293	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 395,67	2 892,94
UNICIL	2008	P	PARC DE LA DOMINIQUE- CONST 18 LOGTS PLUS	CDC	1 226 563,80	867 921,79	24,92	A	V	LIVRETA	2,591	V	LIVRETA	2,600	A-1		23 201,56	24 446,18
UNICIL	2009	P	DOMAINE DU LARGE - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	CDC	174 686,60	139 985,32	35,34	A	V	LIVRETA	2,215	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 285,53	2 859,95
UNICIL	2009	P	DOMAINE DU LARGE - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	CDC	1 227 195,20	883 029,81	25,34	A	V	LIVRETA	2,068	V	LIVRETA	1,600	A-1		14 563,97	27 218,47
UNICIL	2018	P	LUMINY	CDC	554 400,00	318 323,69	12,42	A	V	LIVRETA	1,985	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 443,14	21 872,78
UNICIL	2009	P	DOMAINE DES GRANDS CEDRES - SAUVAGERE 2 - CONST 13 LOGTS PLUS	CDC	815 199,00	616 596,69	26,00	A	V	LIVRETA	2,096	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 997,31	19 522,97
UNICIL	2009	P	DOMAINE DES GRANDS CEDRES - SAUVAGERE 2 - CONST 13 LOGTS PLUS	CDC	132 322,85	109 449,41	36,00	A	V	LIVRETA	2,163	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 230,20	2 386,61
UNICIL	2009	P	VILLA AMANDINE PLUS - CONST 13 LOGTS EN VEFA	CDC	131 498,40	105 376,40	35,34	A	V	LIVRETA	2,215	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 720,47	2 152,88
UNICIL	2009	P	VILLA AMANDINE - CONST 13 LOGTS PLUS EN VEFA	CDC	806 719,65	585 966,67	25,34	A	V	LIVRETA	2,165	V	LIVRETA	1,600	A-1		9 664,46	18 061,81
UNICIL	2009	P	CLOSERIE TOSCANE PLUS - ACQ EN VEFA 12 LOGTS	CDC	133 956,35	109 488,58	35,75	A	V	LIVRETA	2,191	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 880,81	1 311,94
UNICIL	2009	P	CLOSERIE TOSCANE PLUS - ACQ EN VEFA 12 LOGTS	CDC	847 622,60	619 612,65	25,75	A	V	LIVRETA	2,066	V	LIVRETA	2,600	A-1		16 467,90	13 768,10
UNICIL	2009	P	LES PRES D HALCYONE - ACQ 37 LOGTS PLUS	CDC	2 354 157,30	1 835 992,58	27,75	A	V	LIVRETA	1,936	V	LIVRETA	2,600	A-1		48 670,12	35 935,11
UNICIL	2009	P	PRE D HALCYONE	CDC	395 165,65	333 857,46	37,75	A	V	LIVRETA	2,028	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 772,29	3 538,29
UNICIL	2009	P	LES PRES D HALCYONE - ACQ 10 LOGTS PLA	CDC	96 307,20	78 199,36	37,75	A	V	LIVRETA	1,316	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 427,01	1 079,29
UNICIL	2009	P	LES PRES D HALCYONE - ACQ 10 LOGTS PLA	CDC	644 516,40	482 284,36	27,75	A	V	LIVRETA	1,233	V	LIVRETA	1,800	A-1		8 880,72	11 089,23

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2009	P	TERRASSES DU SUD - ACQ EN VEFA 20 LOGTS PLUS	CDC	414 602,00	338 873,02	35,67	A	V	LIVRETA	2,190	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 916,27	4 060,53
UNICIL	2009	P	VAL D OR PLUS - ACQU EN VEFA 6 LOGTS	CDC	159 467,00	130 339,60	35,84	A	V	LIVRETA	2,190	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 429,44	1 561,78
UNICIL	2009	P	LE CLOS DES PINS - ACQ EN VEFA 13 LOGTS PLUS	CDC	176 070,00	145 634,40	36,00	A	V	LIVRETA	2,190	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 636,91	3 175,64
UNICIL	2009	P	LE CLOS DES PINS - ACQ EN VEFA 13 LOGTS PLAI	CDC	46 430,00	36 793,27	36,00	A	V	LIVRETA	1,405	V	LIVRETA	0,300	A-1		113,20	938,91
UNICIL	2010	P	CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ VEFA 29 LOGTS PLUS	CDC	307 013,85	259 382,02	37,59	A	V	LIVRETA	2,089	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 815,41	2 748,98
UNICIL	2010	P	CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ VEFA 29 LOGTS PLUS	CDC	1 776 853,65	1 324 181,33	27,59	A	V	LIVRETA	1,807	V	LIVRETA	2,600	A-1		35 102,57	25 917,64
UNICIL	2010	P	CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ VEFA 10 LOGTS PLAI	CDC	555 927,35	415 994,17	27,59	A	V	LIVRETA	1,275	V	LIVRETA	1,800	A-1		7 660,06	9 565,01
UNICIL	2010	P	CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ EN VEFA 10 LOGTS PLAI	CDC	96 055,85	77 995,29	37,59	A	V	LIVRETA	1,353	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 423,29	1 076,47
UNICIL	2010	P	LA SAUVAGERE II PLS - ACQ 8 LOGTS	CDC	292 727,60	221 111,92	26,42	A	V	LIVRETA	2,120	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 641,91	6 507,62
UNICIL	2010	P	LA SAUVAGERE II PLS - ACQ 8 LOGTS	CDC	97 575,50	82 639,68	36,42	A	V	LIVRETA	2,703	V	LIVRETA	2,130	A-1		1 791,31	1 459,26
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONISTES - ACQ 17 LOGTS PLUS	CDC	1 023 619,30	773 191,27	26,50	A	V	LIVRETA	2,559	V	LIVRETA	1,600	A-1		12 735,16	22 756,06
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONISTES - ACQ 17 LOGTS PLUS	CDC	175 620,50	145 057,15	36,50	A	V	LIVRETA	2,706	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 366,66	2 858,49
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONISTES - ACQ 10 LOGTS PLAI	CDC	555 110,60	400 998,32	26,50	A	V	LIVRETA	1,787	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 314,06	13 258,53
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONISTES - ACQ 10 LOGTS PLAI	CDC	95 239,65	75 373,30	36,50	A	V	LIVRETA	1,942	V	LIVRETA	0,800	A-1		616,95	1 744,59
UNICIL	2010	P	LA SAUVAGERE II - ACQ 10 LOGTS PLUS	CDC	582 513,25	440 001,63	26,42	A	V	LIVRETA	2,120	V	LIVRETA	1,600	A-1		7 247,22	12 949,84
UNICIL	2010	P	LA SAUVAGERE II - ACQ 10 LOGTS PLUS	CDC	99 894,85	82 510,07	36,42	A	V	LIVRETA	2,185	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 346,17	1 625,94
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONISTES C - ACQ 44 LOGTS PLUS	CDC	368 501,10	304 370,64	36,50	A	V	LIVRETA	2,188	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 965,90	5 997,93

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONNISTES C - ACQ 44 LOGTS PLUS	CDC	2 133 017,15	1 611 175,45	26,50	A	V	LIVRETA	2,124	V	LIVRETA	1,600	A-1		26 537,51	47 419,06
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONNISTES C - ACQ 8 LOGTS PLAI	CDC	386 854,05	279 453,93	26,50	A	V	LIVRETA	1,336	V	LIVRETA	0,800	A-1		2 309,55	9 239,81
UNICIL	2010	P	COLLINE DES IMPRESSIONNISTES C - ACQ 8 LOGTS PLAI	CDC	66 833,25	52 892,30	36,50	A	V	LIVRETA	1,403	V	LIVRETA	0,800	A-1		432,93	1 224,25
UNICIL	2010	P	TERRA VERDE - ACQ 30 LOGTS PLUS PLAI	CDC	247 333,35	204 289,77	36,42	A	V	LIVRETA	2,188	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 333,05	4 025,73
UNICIL	2010	P	TERRA VERDE - ACQ 30 LOGTS PLUS PLAI	CDC	1 440 499,50	1 088 081,93	26,42	A	V	LIVRETA	2,105	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 921,69	32 023,72
UNICIL	2010	P	TERRA VERDE - ACQ 30 LOGTS PLUS PLAI	CDC	42 734,45	33 820,35	36,42	A	V	LIVRETA	1,403	V	LIVRETA	0,800	A-1		276,83	782,81
UNICIL	2010	P	LA BASTIDE SAINT JEAN - ACQ/AME 33 LOGTS PLAI	CDC	969 809,50	739 605,96	28,50	A	V	LIVRETA	1,693	V	LIVRETA	0,800	A-1		6 097,49	22 580,31
UNICIL	2010	P	LA BASTIDE SAINT JEAN - ACQ/AME 33 LOGTS PLAI	CDC	541 043,80	443 700,64	38,50	A	V	LIVRETA	1,859	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 626,90	9 662,06
UNICIL	2010	P	LA BASTIDE SAINT JEAN - ACQ/AME 73 LOGTS PLUS	CDC	1 133 911,35	964 406,88	38,50	A	V	LIVRETA	2,552	V	LIVRETA	1,600	A-1		15 714,00	17 717,94
UNICIL	2010	P	LA BASTIDE SAINT JEAN - AQC/AME 73 LOGTS PLUS	CDC	2 032 512,90	1 610 027,07	28,50	A	V	LIVRETA	1,921	V	LIVRETA	1,600	A-1		26 454,38	43 371,70
UNICIL	2010	P	VALNATUREAL - ACQU VEFA 25 LOGTS PLAI - CHATELIER 13015	CDC	241 610,05	191 944,31	36,59	A	V	LIVRETA	1,371	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 505,08	2 782,25
UNICIL	2010	P	VALNATUREAL - ACQU VEFA 25 LOGTS PLAI 13015	CDC	1 406 312,60	1 019 749,47	26,59	A	V	LIVRETA	1,295	V	LIVRETA	1,800	A-1		18 801,35	24 770,08
UNICIL	2010	P	VALNATUREAL - ACQU VEFA 73 LOGTS PLUS CHATELIER 13015	CDC	735 252,10	609 704,46	36,59	A	V	LIVRETA	2,125	V	LIVRETA	2,600	A-1		16 030,99	6 871,93
UNICIL	2010	P	VALNATUREAL - ACQU VEFA 73 LOGTS PLUS CHATELIER 13015	CDC	4 279 603,35	3 245 237,05	26,59	A	V	LIVRETA	2,046	V	LIVRETA	2,600	A-1		86 135,11	67 651,84
UNICIL	2011	P	LES TERRASSES DU SUD 2 - ACQ EN VEFA DE 2 LOGTS PLUS	CDC	233 703,25	171 134,71	27,42	A	V	LIVRETA	2,140	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 827,49	5 583,28
UNICIL	2011	P	LES TERRASSES DU SUD - ACQ EN VEFA DE 2 LOGTS PLUS	CDC	39 598,90	31 320,09	37,42	A	V	LIVRETA	2,199	V	LIVRETA	1,600	A-1		513,00	742,32
UNICIL	2018	P	LA VERRERIE 3	CDC	577 216,20	412 058,27	37,67	A	V	LIVRETA	2,378	V	LIVRETA	2,600	A-1		10 842,91	4 976,85
UNICIL	2018	P	LA VERRERIE 3	CDC	2 248 995,10	1 746 409,91	27,67	A	V	LIVRETA	2,328	V	LIVRETA	2,600	A-1		46 359,78	36 658,60

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2009	P	ZAC DU ROUET	CDC	2 905 953,89	2 063 621,33	20,85	A	V	LIVRETA	2,641	V	LIVRETA	3,150	A-1		66 796,30	56 896,27
UNICIL	2018	P	CAPUCIN - DOMINICAINES - BAUSSENQUE	CDC	726 365,66	223 968,88	3,57	S	V	INF_FHT	4,315	V	INF_FHT	5,940	A-1		8 697,87	49 128,45
UNICIL	2018	P	UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	CDC	69 801,19	24 964,83	4,57	S	V	INF_FHT	4,290	V	INF_FHT	5,940	A-1		1 591,97	3 434,73
UNICIL	2009	X Durée Ajustable	PELOUQUE - FIGUIERE	CDC	263 353,98	38 308,46	1,43	A	V	LIVRETA	2,529	V	LIVRETA	2,150	A-1		1 261,71	20 375,54
UNICIL	2011	P	ANSE DU PHARO - ACQ DE 26 LOGTS PLUS	CDC	293 723,65	238 009,34	39,34	A	V	LIVRETA	1,970	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 893,75	5 349,70
UNICIL	2011	P	ANSE DU PHARO - ACQ DE 26 LOGTS PLUS	CDC	1 483 254,30	1 051 665,88	29,34	A	V	LIVRETA	1,545	V	LIVRETA	1,600	A-1		17 337,20	31 909,38
UNICIL	2011	P	LES LIBERATEURS - REHABILITATION DE 204 LOGTS	CDC	386 351,35	189 307,51	8,00	A	V	LIVRETA	1,921	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 301,35	19 906,56
UNICIL	2011	P	LES LIBERATEURS - REHABILITATION DE 204 LOGTS	CDC	2 059 734,60	1 009 245,23	8,00	A	V	LIVRETA	1,909	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 269,09	106 126,82
UNICIL	2013	P	SOLIDARITE - REHABILITATION DE 601 LGTS 1ère TRANCHE : MENUISERIES EXTERIEURES	CDC	665 345,45	343 791,00	9,34	T	V	LIVRETA	1,725	V	LIVRETA	3,350	A-1		11 942,97	29 198,62
UNICIL	2012	P	VALNATUREAL2 - ACQUISITION DE 4 LOGEMENTS 13015	CDC	132 475,20	103 954,12	28,50	A	V	LIVRETA	2,599	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 708,07	2 800,37
UNICIL	2012	P	VALNATUREAL2 - ACQUISITION DE 4 LOGEMENTS 13015	CDC	56 774,85	47 811,19	38,50	A	V	LIVRETA	2,734	V	LIVRETA	1,600	A-1		779,04	878,38
UNICIL	2012	P	FLORESCENCE - ACQUISITION DE 46 LOGEMENTS 13002	CDC	2 037 268,20	1 518 793,99	28,50	A	V	LIVRETA	2,238	V	LIVRETA	1,600	A-1		24 955,33	40 914,01
UNICIL	2012	P	FLORESCENCE - ACQUISITION DE 46 LOGEMENTS 13002	CDC	873 115,10	735 266,94	38,50	A	V	LIVRETA	2,081	V	LIVRETA	1,600	A-1		11 980,40	13 508,21
UNICIL	2018	P	LA VERRERIE	CDC	178 200,00	44 387,12	3,67	A	F	FIXE	2,250	F	FIXE	1,900	A-1		1 044,46	10 584,38
UNICIL	2018	P	FAYOLLE COTE IMPAIR	CDC	294 739,50	42 842,49	3,67	A	F	FIXE	2,283	F	FIXE	1,900	A-1		1 008,11	10 216,06
UNICIL	2018	P	FAYOLLE COTE IMPAIR	CDC	219 137,60	31 853,36	3,67	A	F	FIXE	2,283	F	FIXE	1,900	A-1		749,53	7 595,63
UNICIL	2011	P	REAMENAGEMENT DE 6 PRETS	CDC	5 934 394,05	520 894,13	0,50	A	V	LIVRETA	2,538	V	LIVRETA	2,200	A-1		22 672,66	509 681,14
UNICIL	2011	P	REAMENAGEMENT DE 34 PRETS	CDC	243 211,96	52 806,53	2,60	A	V	LIVRETA	2,540	V	LIVRETA	3,200	A-1		2 218,51	16 522,03
UNICIL	2011	P	REAMENAGEMENT DE 2 EMPRUNTS	CDC	4 371 772,76	3 097 542,50	19,35	A	V	LIVRETA	3,101	V	LIVRETA	2,280	A-1		73 387,45	121 205,25
UNICIL	2011	P	REGROUPEMENT DE 17 PRETS	CDC	493 440,94	245 111,05	9,38	A	V	LIVRETA	2,232	V	LIVRETA	1,790	A-1		4 784,93	22 203,48
UNICIL	2011	P	REA 2 PRETS	CDC	92 495,88	26 343,15	3,50	A	V	LIVRETA	2,594	V	LIVRETA	2,200	A-1		716,72	6 235,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2011	P	REFINANCEMENT DE 2 PRETS	CDC	852 377,11	428 806,30	9,21	A	V	LIVRETA	2,562	V	LIVRETA	2,200	A-1		10 269,07	37 969,35
UNICIL	2018	P	ST JEAN DU DESSERT / NEOLIA	CDC	332 064,15	97 906,14	3,67	A	F	FIXE	2,250	F	FIXE	1,900	A-1		2 303,80	23 346,31
UNICIL	2015	P	MAISON RELAIS DU MOULIN-CONST 27 LOGTS PLAI	CDC	467 071,55	392 073,71	32,09	A	V	LIVRETA	1,313	V	LIVRETA	0,800	A-1		3 219,36	10 346,07
UNICIL	2015	P	MAISON RELAIS DU MOULIN-CONST 27 LOGTS PLAI	CDC	112 132,90	98 104,53	42,09	A	V	LIVRETA	1,395	V	LIVRETA	0,800	A-1		800,08	1 905,32
UNICIL	2014	P	MAISON RELAIS DU MOULIN - CONST 27 LOGTS 13003	CDC	609 368,10	444 936,41	32,00	A	V	LIVRETA	1,306	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 373,23	12 808,30
UNICIL	2014	P	MAISON RELAIS DU MOULIN - CONST 27 LOGTS 13003	CDC	153 085,90	117 171,02	42,00	A	V	LIVRETA	1,389	V	LIVRETA	0,300	A-1		359,16	2 549,36
UNICIL	2015	P	LA SOLIDARITE PRU 2013 - Résidentialisation de 595 lgts	CDC	322 553,55	203 793,64	11,34	A	V	LIVRETA	1,786	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 505,42	15 294,96
UNICIL	2014	P	LES HAUTS DE CARRAIRE - CONST 38 LOGTS 13015	CDC	2 448 229,85	2 104 300,31	32,00	A	V	LIVRETA	1,985	V	LIVRETA	1,100	A-1		23 726,55	52 658,73
UNICIL	2014	P	LES HAUTS DE CARRAIRE - CONST 38 LOGTS 13015	CDC	360 891,30	323 050,52	42,00	A	V	LIVRETA	2,078	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 617,92	5 851,70
UNICIL	2014	P	HAUTS DE L ETOILE - CONST DE 48 LOGTS- 13015	CDC	3 000 805,50	2 029 855,47	33,00	A	V	LIVRETA	2,599	V	LIVRETA	1,100	A-1		29 752,49	63 774,25
UNICIL	2014	P	HAUTS DE L ETOILE - CONST DE 48 LOGTS- 13015	CDC	329 700,25	300 172,85	43,00	A	V	LIVRETA	2,088	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 360,01	5 282,44
UNICIL	2018	P	RUE D ALBE 1 lgt	CDC	48 576,00	40 724,07	32,50	A	V	LIVRETA	1,505	V	LIVRETA	0,800	A-1		333,94	1 018,88
UNICIL	2015	P	HORIZON MASSILIA - RECONSTRUCTION 17 LGTS 13003	CDC	763 811,95	612 421,84	31,50	A	V	LIVRETA	2,093	V	LIVRETA	1,600	A-1		10 031,89	14 571,36
UNICIL	2015	P	HORIZON MASSILIA - RECONSTRUCTION 17 LGTS 13003	CDC	327 347,90	288 505,86	41,50	A	V	LIVRETA	2,173	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 692,79	4 793,82
UNICIL	2016	P	LA SOLIDARITE - Réhab de 595 lgts	CDC	993 111,90	750 302,10	14,09	T	V	LIVRETA	1,699	V	LIVRETA	3,350	A-1		25 434,53	32 032,06
UNICIL	2018	P	CHEVALIER ROSE LA MURE 54 LGTS / 3F REGIONALE	CDC	266 445,85	217 056,08	41,84	A	V	LIVRETA	1,549	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 969,38	3 465,24
UNICIL	2018	P	CHEVALIER ROSE LA MURE 54 LGTS / 3F REGIONALE	CDC	703 373,00	585 403,82	41,84	A	V	LIVRETA	2,362	V	LIVRETA	2,600	A-1		15 422,09	7 753,59
UNICIL	2018	P	UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	CDC	5 808 496,10	4 642 731,22	22,09	A	V	LIVRETA	2,229	V	LIVRETA	1,600	A-1		76 833,00	159 331,18
UNICIL	2016	P	LA BASTIDE - Acq en VEFA de 18 lgts	CDC	146 612,40	76 242,28	32,42	A	V	LIVRETA	2,687	V	LIVRETA	2,110	A-1		1 639,78	1 472,49
UNICIL	2016	P	LA BASTIDE - Acq en VEFA de 18 lgts	CDC	659 715,10	576 654,01	32,42	A	V	LIVRETA	2,622	V	LIVRETA	2,110	A-1		12 402,40	11 137,13

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2016	P	LA BASTIDE - Acq en VEFA de 18 lgts	CDC	419 818,85	381 845,77	42,42	A	V	LIVRETA	3,401	V	LIVRETA	2,110	A-1		8 158,63	4 819,19
UNICIL	2016	P	LES JARDINS DE LODI 23 - Construction de 23 lgts	CDC	245 472,70	216 667,91	32,67	A	V	LIVRETA	2,661	V	LIVRETA	3,110	A-1		6 801,90	2 042,67
UNICIL	2016	P	LES JARDINS DE LODI 23 - Construction de 23 lgts	CDC	1 018 597,80	899 071,28	32,67	A	V	LIVRETA	2,661	V	LIVRETA	3,110	A-1		28 224,72	8 476,15
UNICIL	2016	P	LES JARDINS DE LODI 23 - Construction de 23 lgts	CDC	237 570,30	218 197,97	42,67	A	V	LIVRETA	2,732	V	LIVRETA	3,110	A-1		6 804,96	610,95
UNICIL	2016	P	LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	CDC	219 151,35	189 286,66	33,09	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 550,84	4 568,42
UNICIL	2016	P	LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	CDC	25 054,70	22 401,59	43,09	A	V	LIVRETA	2,202	V	LIVRETA	0,800	A-1		182,35	392,25
UNICIL	2016	P	LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	CDC	212 999,05	187 923,93	33,09	A	V	LIVRETA	2,812	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 068,55	3 860,40
UNICIL	2016	P	LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	CDC	24 351,25	22 225,29	43,09	A	V	LIVRETA	2,941	V	LIVRETA	1,600	A-1		360,61	312,60
UNICIL	2017	P	VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	126 196,40	110 080,41	33,84	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 009,34	1 549,34
UNICIL	2017	P	VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	54 084,25	48 836,87	43,84	A	V	LIVRETA	1,506	V	LIVRETA	1,800	A-1		885,67	367,00
UNICIL	2017	P	VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	309 434,95	275 694,07	33,84	A	V	LIVRETA	2,896	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 244,00	2 921,12
UNICIL	2017	P	VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	132 614,90	122 228,44	43,84	A	V	LIVRETA	3,012	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 191,23	511,11
UNICIL	2018	P	REPUBLIQUE 37 PLS	CDC	1 323 802,70	1 142 984,06	33,75	A	V	LIVRETA	2,869	V	LIVRETA	3,110	A-1		36 092,31	17 540,48
UNICIL	2018	P	REPUBLIQUE 37 PLS	CDC	1 218 868,75	1 052 383,07	33,75	A	V	LIVRETA	2,869	V	LIVRETA	3,110	A-1		33 231,38	16 150,11
UNICIL	2018	P	REPUBLIQUE 37 PLS	CDC	2 508 929,50	2 415 145,85	53,75	A	V	LIVRETA	3,696	V	LIVRETA	3,110	A-1		75 369,48	8 309,91
UNICIL	2018	P	REPUBLIQUE 37 PLS	CDC	760 393,15	664 493,59	33,59	A	V	LIVRETA	2,903	V	LIVRETA	3,110	A-1		20 941,43	8 864,32
UNICIL	2018	P	REPUBLIQUE 37 PLS	CDC	821 678,00	718 049,31	33,59	A	V	LIVRETA	2,903	V	LIVRETA	3,110	A-1		22 629,23	9 578,75
UNICIL	2018	P	REPUBLIQUE 37 PLS	CDC	906 263,05	872 386,99	53,59	A	V	LIVRETA	3,724	V	LIVRETA	3,110	A-1		27 224,59	3 001,66
UNICIL	2017	P	CALANQUES-MENUISERIE - Réhabilitation de 136 lgts	CDC	55 000,00	41 763,02	18,34	A	V	LIVRETA	2,045	V	LIVRETA	1,600	A-1		695,30	1 693,35
UNICIL	2018	P	ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	CDC	186 481,35	168 739,03	34,67	A	V	LIVRETA	1,528	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 069,61	1 794,80

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2018	P	ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	CDC	121 454,30	116 307,33	54,67	A	V	LIVRETA	2,117	V	LIVRETA	2,320	A-1		2 472,36	0,00
UNICIL	2018	P	ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	CDC	338 455,15	312 019,40	34,67	A	V	LIVRETA	3,054	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 168,87	2 167,84
UNICIL	2018	P	ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	CDC	220 434,50	211 092,96	54,67	A	V	LIVRETA	2,952	V	LIVRETA	2,320	A-1		4 487,24	0,00
UNICIL	2018	P	HAMBOURG HAIFA	CDC	844 173,55	619 760,60	12,92	A	V	LIVRETA	2,100	V	LIVRETA	2,600	A-1		17 109,41	38 293,77
UNICIL	2018	P	HAMBOURG HAIFA	CDC	719 400,00	515 779,32	12,92	A	V	LIVRETA	0,996	V	LIVRETA	1,550	A-1		8 528,44	34 442,41
UNICIL	2018	P	LA CALANQUE 156 lgts	CDC	264 044,55	234 670,99	35,34	A	V	LIVRETA	2,666	V	TXLIVA	2,110	A-1		5 088,79	6 503,83
UNICIL	2018	P	LA CALANQUE 156 lgts	CDC	1 461 111,30	1 311 135,87	35,34	A	V	LIVRETA	1,473	V	LIVRETA	0,800	A-1		10 754,77	33 210,25
UNICIL	2018	P	LA CALANQUE 156 lgts	CDC	1 604 376,95	1 544 097,36	55,34	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	1,390	A-1		21 649,80	13 442,67
UNICIL	2018	P	LA CALANQUE 156 lgts	CDC	758 180,50	673 836,94	35,34	A	V	LIVRETA	2,666	V	TXLIVA	2,110	A-1		14 612,00	18 675,16
UNICIL	2018	P	LA CALANQUE 156 lgts	CDC	868 022,65	835 409,34	55,34	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	1,390	A-1		11 713,28	7 272,94
UNICIL	2018	P	LA CALANQUE 156 lgts	CDC	1 928 064,05	1 728 428,19	35,34	A	V	LIVRETA	2,209	V	LIVRETA	1,600	A-1		28 361,55	44 168,80
UNICIL	2018	P	LA CALANQUE 156 lgts	CDC	1 679 717,60	1 616 607,32	55,34	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	1,390	A-1		22 666,47	14 073,93
UNICIL	2020	P	ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	CDC	155 336,50	146 136,52	36,25	A	V	LIVRETA	1,602	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 189,99	2 612,09
UNICIL	2020	P	ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	CDC	99 182,60	96 563,40	56,25	A	V	LIVRETA	2,171	V	LIVRETA	1,320	A-1		1 282,20	572,96
UNICIL	2020	P	ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	CDC	288 711,50	274 774,37	36,25	A	V	LIVRETA	2,372	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 457,84	3 840,94
UNICIL	2020	P	ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	CDC	184 342,95	179 474,86	56,25	A	V	LIVRETA	3,071	V	LIVRETA	1,320	A-1		2 383,12	1 064,93
UNICIL	2017	P	MIRABEAU 112 LGTS - Réhab de 112 lgts	CDC	104 709,55	66 849,87	8,67	A	V	LIVRETA	1,853	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 890,33	5 855,07
UNICIL	2016	P	BD D ATHENES 27 LGTS - Acq/amé de 27 lgts	CDC	561 167,20	483 799,97	32,84	A	V	LIVRETA	1,410	V	LIVRETA	1,800	A-1		8 815,85	5 969,08
UNICIL	2016	P	BD D ATHENES 27 LGTS - Acq/amé de 27 lgts	CDC	303 784,80	273 013,10	42,84	A	V	LIVRETA	1,482	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 940,84	1 478,03
UNICIL	2017	P	LA MARTINE - Réhab de 259 lgts	CDC	275 000,00	155 582,97	8,67	A	V	LIVRETA	1,857	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 399,46	13 626,79

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2017	P	LES ESCOURTINES - réhab de 232 mgts	CDC	528 000,00	294 532,94	8,84	A	V	LIVRETA	1,791	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 328,57	25 796,78
UNICIL	2017	P	LES BALUSTRES VMC - Réhab de 363 lgts	CDC	341 000,00	196 235,90	18,67	A	V	LIVRETA	2,103	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 257,26	5 966,53
UNICIL	2017	P	L ERMITAGE 42 LGTS - Réaménagement de 42 lgts	CDC	113 011,80	62 377,02	18,84	A	V	LIVRETA	2,092	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 671,11	1 896,57
UNICIL	2017	P	ST REGIS - Réhab de 80 lgts	CDC	170 500,00	137 831,08	18,67	A	V	LIVRETA	2,103	V	LIVRETA	2,600	A-1		3 692,57	4 190,74
UNICIL	2017	P	MOULIN A VENT - Réhab de 40 lgts	CDC	159 630,35	125 930,35	18,84	A	V	LIVRETA	1,857	V	LIVRETA	1,750	A-1		2 279,87	4 348,04
UNICIL	2017	P	MOULIN A VENT - Réhab de 40 lgts	CDC	60 369,65	36 757,77	18,84	A	V	LIVRETA	2,092	V	LIVRETA	2,600	A-1		984,76	1 117,62
UNICIL	2017	P	VIALA 60 LGTS - Réhab de 60 lgts	CDC	326 506,40	185 302,46	8,67	A	V	LIVRETA	0,683	V	LIVRETA	2,600	A-1		5 239,84	16 229,79
UNICIL	2018	P	LES BALUSTRES HALL - Réhabilitation de 363 lgts	CDC	385 000,00	303 292,19	19,75	A	V	LIVRETA	2,176	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 126,84	9 278,53
UNICIL	2018	P	LA PLAGE - Réhabilitation de 81 lgts	CDC	221 254,55	149 592,27	9,75	A	V	LIVRETA	1,964	V	LIVRETA	2,600	A-1		4 187,78	11 476,10
UNICIL	2018	P	ST THYS (Terrasse) - Réhabilitation de 483 lgts	CDC	385 617,65	249 564,01	9,59	A	V	LIVRETA	1,869	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 986,45	19 145,53
UNICIL	2018	P	ST THYS MENUISERIES - Réhab de 483 lgts	CDC	374 263,45	312 520,19	19,25	A	V	LIVRETA	2,118	V	LIVRETA	1,600	A-1		5 190,09	11 860,59
UNICIL	2017	P	GIBBES - Réhab de 40 lgts	CDC	55 000,00	30 181,31	8,75	A	V	LIVRETA	1,711	V	LIVRETA	2,600	A-1		853,45	2 643,44
UNICIL	2017	P	LES DOUANES - Réhab de 27 lgts	CDC	107 660,85	84 932,27	18,75	A	V	LIVRETA	1,237	V	LIVRETA	1,750	A-1		1 537,64	2 932,48
UNICIL	2018	P	ALLAR 59 LGTS	CDC	416 408,30	380 797,87	35,00	A	V	LIVRETA	1,540	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 170,91	9 504,45
UNICIL	2018	P	ALLAR 59 LGTS	CDC	412 999,95	395 914,93	55,00	A	V	LIVRETA	3,026	V	LIVRETA	0,880	A-1		3 526,98	4 878,23
UNICIL	2018	P	ALLAR 59 LGTS	CDC	1 098 379,15	1 019 623,15	35,00	A	V	LIVRETA	2,327	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 452,57	21 519,30
UNICIL	2018	P	ALLAR 59 LGTS	CDC	1 089 389,40	1 044 323,44	55,00	A	V	LIVRETA	2,193	V	LIVRETA	0,880	A-1		9 303,28	12 867,51
UNICIL	2018	P	BOIS FLEURI PLS - construction de 21 lgts	CDC	207 959,95	198 405,77	36,34	A	V	LIVRETA	2,637	V	LIVRETA	2,110	A-1		4 241,44	2 610,34
UNICIL	2018	P	BOIS FLEURI PLS - construction de 21 lgts	CDC	601 993,15	574 336,15	36,34	A	V	LIVRETA	3,408	V	LIVRETA	2,110	A-1		12 277,93	7 556,31
UNICIL	2018	P	BOIS FLEURI PLS - construction de 21 lgts	CDC	483 887,25	469 500,52	47,34	A	V	LIVRETA	3,530	V	LIVRETA	2,110	A-1		9 977,89	3 385,38
UNICIL	2018	P	BOIS FLEURI PLI - construction de 60 lgts	CDC	2 659 421,60	2 417 186,56	25,34	A	V	LIVRETA	2,801	V	LIVRETA	2,400	A-1		59 347,38	55 621,07

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2018	P	BOIS FLEURI PLI - construction de 60 lgts	CDC	1 507 849,20	1 452 324,38	45,34	A	V	LIVRETA	3,784	V	LIVRETA	2,400	A-1		35 098,87	10 128,65
UNICIL	2018	P	REAM COLLINE DES IMPRESSIONNISTES PLS - VEFA 18 LOGTS (EX 08/0745/01)	ARKEA-BEI	1 158 117,95	922 168,35	15,92	A	F	FIXE	1,891	F	FIXE	1,890	A-1		18 353,60	48 973,29
UNICIL	2018	P	REA DOMAINE DU LARGE VEFA 1 PLS (EX 08/0732/01)	ARKEA-BEI	606 886,50	483 138,31	15,92	A	F	FIXE	1,880	F	FIXE	1,880	A-1		9 565,79	25 680,06
UNICIL	2018	P	REAM CAPELETTE BONNEFOY 24 PLS (EX N° 10/0021/02)	ARKEA-BEI	1 042 800,53	873 374,21	20,00	A	F	FIXE	2,000	F	FIXE	2,000	A-1		18 172,29	35 240,41
UNICIL	2018	P	REAM TERRASSES MAZARGUES (EX 09/1203/01)	ARKEA-BEI	885 972,47	725 513,55	18,00	A	F	FIXE	1,960	F	FIXE	1,960	A-1		14 873,72	33 349,54
UNICIL	2018	P	REAM VAL D OR - ACQ 4 LOGT PLS (EX 09/0605/02)	ARKEA-BEI	528 628,43	420 837,22	16,00	A	F	FIXE	1,880	F	FIXE	1,880	A-1		8 332,27	22 368,61
UNICIL	2018	P	REAM COLLINE IMPRESSIFONNISTES VEFA 18 LOGTS (EX 08/0745/01)	ARKEA-BEI	1 158 117,95	922 168,35	15,96	A	F	FIXE	1,891	F	FIXE	1,890	A-1		18 353,60	48 973,29
UNICIL	2020	P	LE PHARO	CDC	275 000,00	226 100,13	11,09	A	V	LIVRETA	2,016	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 873,91	16 019,58
UNICIL	2018	P	ST MARCEL - Réhab de 97 lgts	CDC	418 000,00	293 817,43	9,75	A	V	LIVRETA	1,819	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 225,31	22 540,46
UNICIL	2018	P	LA BUTTE DES CARMES - Réhab de 106 lgts	CDC	82 500,00	57 990,28	9,92	A	V	LIVRETA	1,831	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 623,41	4 448,78
UNICIL	2019	P	LA SOLIDARITE - réhab de 595 lgts	CDC	495 000,00	409 651,75	15,50	A	V	LIVRETA	2,014	V	LIVRETA	1,600	A-1		6 884,00	20 598,61
UNICIL	2018	P	LES CALANQUES 116 - Réhab de 116 lgts	CDC	124 978,70	85 769,34	9,92	A	V	LIVRETA	1,832	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 407,31	6 819,27
UNICIL	2019	P	TOUR ST THYS/FACADES - Réhab de 106 lgts	CDC	144 081,85	108 461,06	10,09	A	V	LIVRETA	1,904	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 876,18	8 800,42
UNICIL	2019	P	LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	CDC	78 074,70	71 575,42	35,50	A	V	LIVRETA	1,528	V	LIVRETA	0,800	A-1		583,98	1 422,58
UNICIL	2019	P	LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	CDC	55 845,35	53 704,71	55,50	A	V	LIVRETA	2,206	V	LIVRETA	1,420	A-1		768,06	384,24
UNICIL	2019	P	LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	CDC	259 670,95	241 646,62	35,50	A	V	LIVRETA	2,281	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 928,52	3 885,68
UNICIL	2019	P	LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	CDC	185 739,40	178 619,75	55,50	A	V	LIVRETA	2,206	V	LIVRETA	1,420	A-1		2 554,55	1 277,95

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2018	P	GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	CDC	245 654,75	232 536,69	36,59	A	V	LIVRETA	1,507	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 223,83	2 120,53
UNICIL	2018	P	GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	CDC	231 448,25	226 044,02	56,59	A	V	LIVRETA	2,064	V	LIVRETA	2,310	A-1		4 651,39	0,00
UNICIL	2018	P	GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	CDC	433 731,10	415 173,33	36,59	A	V	LIVRETA	2,990	V	LIVRETA	2,600	A-1		10 853,31	2 261,72
UNICIL	2018	P	GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	CDC	408 647,80	399 106,02	56,59	A	V	LIVRETA	2,064	V	LIVRETA	2,310	A-1		8 212,55	0,00
UNICIL	2018	P	GREEN ISLAND PLS-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lts	CDC	249 899,65	240 753,58	36,75	A	V	LIVRETA	2,663	V	LIVRETA	3,110	A-1		7 512,37	801,86
UNICIL	2018	P	GREEN ISLAND PLS-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lts	CDC	559 874,15	539 383,34	36,75	A	V	LIVRETA	3,428	V	LIVRETA	3,110	A-1		16 830,69	1 796,48
UNICIL	2018	P	GREEN ISLAND PLS-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lts	CDC	783 824,25	770 490,19	56,75	A	V	LIVRETA	2,785	V	LIVRETA	3,110	A-1		19 591,69	0,00
UNICIL	2019	P	LA SOLIDARITE 2eme TRANCHE	CDC	275 000,00	241 976,03	16,67	A	V	LIVRETA	2,032	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 520,72	8 820,96
UNICIL	2019	P	SAUVEUR TOBELEM - Réhab de 39 lgts	CDC	132 000,00	101 134,64	10,59	A	V	LIVRETA	1,939	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 807,84	6 859,33
UNICIL	2020	P	CONSOLAT 570 LGTS - Réhab de 570 lgts	CDC	1 221 000,00	1 107 684,92	21,59	A	V	LIVRETA	2,317	V	LIVRETA	2,600	A-1		29 513,47	27 448,67
UNICIL	2018	P	AIR BEL - Réhab de 722 lgts	CDC	440 000,00	260 510,13	9,67	A	V	LIVRETA	1,891	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 292,88	19 985,27
UNICIL	2021	C	Life Park-La Marie	CDC	660 000,00	660 000,00	37,17	A	F	FIXE	1,155	F	FIXE	1,010	A-1		6 666,00	0,00
UNICIL	2021	P	Life Park-La Marie	CDC	1 473 540,75	1 459 463,97	57,17	A	V	LIVRETA	2,920	V	LIVRETA	2,060	A-1		30 139,70	3 628,46
UNICIL	2021	P	Life Park-La Marie	CDC	941 848,05	917 098,92	37,17	A	V	LIVRETA	3,756	V	LIVRETA	2,060	A-1		19 104,70	10 313,51
UNICIL	2021	P	Life Park-La Marie	CDC	1 134 727,55	1 104 910,09	37,17	A	V	LIVRETA	2,860	V	LIVRETA	2,060	A-1		23 017,12	12 425,60
UNICIL	2021	P	St Eloi 12 PLUS	CDC	389 167,50	387 285,03	77,59	A	V	LIVRETA	2,535	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 286,03	0,00
UNICIL	2021	P	St Eloi 12 PLUS	CDC	251 393,00	246 201,27	37,59	A	V	LIVRETA	2,478	V	LIVRETA	2,600	A-1		6 423,02	837,90
UNICIL	2022	C	St Eloi 12 PLUS	CDC	54 000,00	54 000,00	37,59	A	V	FIXE	0,833	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	C	St Eloi 12 PLUS	CDC	90 000,00	90 000,00	37,59	A	V	FIXE	1,577	V	FIXE	1,170	A-1		1 053,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2021	P	St Eloi 23 PLS	CDC	439 581,00	394 453,34	12,59	A	V	LIVRETA	2,696	V	LIVRETA	3,050	A-1		12 639,85	19 967,91
UNICIL	2021	P	St Eloi 23 PLS	CDC	249 843,00	224 193,96	12,59	A	V	LIVRETA	2,696	V	LIVRETA	3,050	A-1		7 184,07	11 349,09
UNICIL	2022	P	St Eloi 23 PLS	CDC	172 500,00	150 355,37	12,59	A	F	FIXE	0,563	F	FIXE	0,580	A-1		936,47	11 104,34
UNICIL	2022	P	Sea One PLS	CDC	32 164,50	30 614,73	12,67	A	V	LIVRETA	3,659	V	LIVRETA	3,050	A-1		981,02	1 549,78
UNICIL	2022	P	Sea One PLS	CDC	33 477,50	31 864,47	12,67	A	V	LIVRETA	2,960	V	LIVRETA	3,050	A-1		1 021,07	1 613,04
UNICIL	2021	P	St Eloi 4 PLUS	CDC	81 099,50	72 468,26	12,92	A	V	LIVRETA	2,330	V	LIVRETA	2,600	A-1		1 983,67	3 826,55
UNICIL	2022	P	St Eloi 4 PLUS	CDC	30 000,00	26 156,34	12,92	A	F	FIXE	0,612	F	FIXE	0,610	A-1		171,31	1 927,68
UNICIL	2022	P	Le Robinson 20 PLUS/PLA	CDC	509 948,50	502 635,00	38,92	A	V	LIVRETA	2,683	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 041,52	7 313,51
UNICIL	2022	P	Le Robinson 20 PLUS/PLA	CDC	235 053,00	234 753,44	78,92	A	V	LIVRETA	3,036	V	LIVRETA	2,110	A-1		1 641,72	299,56
UNICIL	2022	P	Le Robinson 20 PLUS/PLA	CDC	332 555,50	328 791,65	38,92	A	V	LIVRETA	3,447	V	LIVRETA	2,600	A-1		2 857,53	3 763,85
UNICIL	2022	P	Le Robinson 20 PLUS/PLA	CDC	146 008,50	145 822,42	78,92	A	V	LIVRETA	3,036	V	LIVRETA	2,110	A-1		1 019,79	186,08
UNICIL	2022	P	Le Robinson 20 PLUS/PLA	CDC	150 000,00	148 387,68	38,92	A	F	FIXE	3,744	F	FIXE	3,910	A-1		1 930,06	1 612,33
UNICIL	2022	P	Le Robinson 8 PLS	CDC	209 904,50	207 891,04	38,84	A	V	LIVRETA	3,917	V	LIVRETA	3,110	A-1		1 613,31	2 013,46
UNICIL	2022	P	Le Robinson 8 PLS	CDC	311 217,50	308 232,22	38,84	A	V	LIVRETA	3,917	V	LIVRETA	3,110	A-1		2 392,00	2 985,29
UNICIL	2022	P	Le Robinson 8 PLS	CDC	206 140,00	206 140,00	78,84	A	V	LIVRETA	3,991	V	LIVRETA	3,110	A-1		1 347,65	0,00
UNICIL	2022	P	Le Robinson 8 PLS	CDC	60 000,00	59 358,10	38,84	A	F	FIXE	3,743	F	FIXE	3,930	A-1		581,01	641,91
UNICIL	2022	C	Le Robinson 8 PLS	CDC	36 000,00	36 000,00	38,84	A	V	FIXE	1,096	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2023	P	Turenne	CDC	2 611 563,00	2 611 563,00	25,17	A	V	LIVRETA	3,301	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2023	P	La Plage PAM	CDC	1 434 027,00	1 434 027,00	14,17	A	V	LIVRETA	3,601	V	LIVRETA	3,600	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	C	64 République	CDC	120 000,00	120 000,00	40,75	A	F	FIXE	3,434	F	FIXE	3,910	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	P	64 République	CDC	384 975,00	384 975,00	40,75	A	V	FIXE	3,157	V	FIXE	3,280	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	P	64 République	CDC	507 944,50	507 944,50	80,75	A	V	FIXE	3,311	V	FIXE	3,280	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2023	P	102 République	CDC	104 741,00	104 741,00	40,59	A	V	LIVRETA	2,585	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2023	P	102 République	CDC	180 667,00	180 667,00	80,59	A	V	LIVRETA	3,110	V	LIVRETA	2,270	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2023	P	102 République	CDC	209 837,50	209 837,50	40,59	A	V	LIVRETA	3,309	V	LIVRETA	2,600	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2023	P	102 République	CDC	261 523,50	261 523,50	80,59	A	V	LIVRETA	3,110	V	LIVRETA	2,270	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2023	C	102 République	CDC	112 500,00	112 500,00	40,59	A	F	FIXE	3,667	F	FIXE	4,090	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	P	106 République	CDC	77 710,00	77 710,00	40,75	A	V	LIVRETA	2,542	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	P	106 République	CDC	162 228,00	162 228,00	80,75	A	V	LIVRETA	2,645	V	LIVRETA	1,800	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	C	106 République	CDC	127 500,00	127 500,00	40,75	A	F	FIXE	3,434	F	FIXE	3,910	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	P	106 République	CDC	220 501,50	220 501,50	40,75	A	V	FIXE	3,157	V	FIXE	3,280	A-1		0,00	0,00
UNICIL	2022	P	106 République	CDC	279 702,00	279 702,00	80,75	A	V	FIXE	3,311	V	FIXE	3,280	A-1		0,00	0,00
UNICIL	1978	P	GROUPE LA MILLIERE (14 LOGEMENTS PLR LOCATIFS)	CDC	361 959,70	0,00	0,00	A	F	FIXE	0,996	F	FIXE	1,200	A-1		130,69	10 891,35
UNICIL	1996	P	CLOS DE LA ROSIERE 124 B, AV DES CAILLOLS	CDC	1 844 255,29	127 535,30	4,50	A	V	LIVRETA	2,193	V	LIVRETA	2,200	A-1		3 360,56	25 217,38
UNICIL	2000	P	GAZ DU MIDI	CDC	71 353,09	20 512,77	6,84	A	V	LIVRETA	3,172	V	LIVRETA	2,800	A-1		647,70	2 619,40
UNICIL	2000	P	UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	CDC	95 864,91	23 800,44	5,09	A	V	LIVRETA	3,515	V	LIVRETA	2,200	A-1		609,80	3 917,58
UNICIL	2000	P	FARJON	CDC	68 176,80	18 330,72	5,17	A	V	LIVRETA	3,091	V	LIVRETA	1,800	A-1		383,55	2 977,36
UNICIL	2006	P	STE ANNE FOYER 1 119 600 €	CDC	615 780,00	316 928,70	18,17	A	V	LIVRETA	1,399	V	LIVRETA	1,500	A-1		4 968,81	14 325,32
UNICIL	2009	P	CLOS DES PINS PLAI 40a 269 532.00	CDC	269 532,00	192 500,37	26,00	A	V	LIVRETA	1,649	V	LIVRETA	0,300	A-1		598,01	6 834,96
UNICIL	2010	P	CDC SAUVAGERE 2 518584€	CDC	285 221,20	198 761,92	19,42	A	V	LIVRETA	2,567	V	LIVRETA	2,130	A-1		4 402,04	7 906,61
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC BD ODDO 7937,57€	CDC	7 937,57	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,809	V	LIVRETA	2,470	A-1		14,99	607,06
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC J.PRADO 11599,65€	CDC	11 599,65	830,03	0,59	A	V	LIVRETA	1,775	V	LIVRETA	2,470	A-1		40,65	815,88
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC THUBANEAU 15529,92€	CDC	15 529,92	1 111,27	0,59	A	V	LIVRETA	1,775	V	LIVRETA	2,470	A-1		54,43	1 092,31
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC ARCADES 61333,87€	CDC	61 333,87	8 183,80	1,75	A	V	LIVRETA	1,786	V	LIVRETA	2,470	A-1		300,65	3 988,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC RUE D AIX 13522,12€	CDC	13 522,12	1 804,26	1,75	A	V	LIVRETA	1,786	V	LIVRETA	2,470	A-1		66,28	879,28
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC THIERS 302728,67€	CDC	302 728,67	24 095,13	0,25	A	V	LIVRETA	2,493	V	LIVRETA	2,200	A-1		1 057,73	23 983,63
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC RUE AIX 249079,53€	CDC	249 079,53	19 825,02	0,25	A	V	LIVRETA	2,493	V	LIVRETA	2,200	A-1		870,28	19 733,29
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC LEPELLETIER 7212,01€	CDC	7 212,01	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	2,467	V	LIVRETA	3,200	A-1		19,97	624,13
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC V.LEBLANC 229229,05€	CDC	229 229,05	47 297,41	2,25	A	V	LIVRETA	2,477	V	LIVRETA	2,200	A-1		1 384,52	15 635,44
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC ERMITAGE 667602,70€	CDC	667 602,70	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,754	V	LIVRETA	1,460	A-1		820,38	56 190,30
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC ERMITAGE 683054,46€	CDC	683 054,46	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,754	V	LIVRETA	1,460	A-1		839,37	57 490,84
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC PUJET 426926,34€	CDC	426 926,34	33 980,42	0,25	A	V	LIVRETA	2,493	V	LIVRETA	2,200	A-1		1 491,68	33 823,17
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC GOZLAN 845729,12€	CDC	465 151,02	143 060,06	4,92	A	V	LIVRETA	2,502	V	LIVRETA	3,200	A-1		5 423,36	26 420,01
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC FARJON 352146,49€	CDC	193 680,57	66 311,19	5,17	A	V	LIVRETA	2,484	V	LIVRETA	2,200	A-1		1 699,10	10 920,53
UNICIL	2011	P	REAMGT CDC OLIVIERIS 286464,39€	CDC	286 464,39	86 746,43	4,50	A	V	LIVRETA	2,517	V	LIVRETA	2,200	A-1		2 285,77	17 152,26
UNICIL	2011	P	COMPACTAGE N°5 CDC 7368574,83€	CDC	7 368 574,83	5 779 976,70	29,88	A	V	LIVRETA	2,677	V	LIVRETA	2,670	A-1		157 657,37	124 793,78
UNICIL	2011	P	COMPACTAGE N°2 CDC 1531743,15€	CDC	842 458,73	510 221,09	29,96	A	V	LIVRETA	0,852	V	LIVRETA	1,810	A-1		9 465,33	12 725,16
UNICIL	2018	P	CDC VILANELLE EX DEXIA 229174,10€	CDC	229 174,10	217 757,29	35,59	A	V	LIVRETA	3,786	V	LIVRETA	3,380	A-1		7 444,13	2 483,20
UNICIL	2018	C	CDC DOMINIQUE EX DEXIA 1024297,87€	CDC	1 024 297,87	856 609,63	15,59	A	V	LIVRETA	2,024	V	LIVRETA	3,380	A-1		30 186,19	36 472,83
UNICIL	2018	C	CDC VILANELLE EX DEXIA 879144,52€	CDC	879 144,52	735 219,38	15,59	A	V	LIVRETA	2,024	V	LIVRETA	3,380	A-1		25 908,50	31 304,26
UNICIL	2018	C	CDC DOMINIQUE EX DEXIA 267012,59€	CDC	267 012,59	253 710,78	35,59	A	V	LIVRETA	1,964	V	LIVRETA	3,380	A-1		8 673,21	2 893,19
UNICIL	2018	C	CDC BERTRANDON EX DEXIA 192175,90€	CDC	192 175,90	182 602,23	35,59	A	V	LIVRETA	1,964	V	LIVRETA	3,380	A-1		6 242,34	2 082,31
UNICIL	2018	C	CDC BERTRANDON EX DEXIA 737214,31€	CDC	737 214,31	616 524,63	15,59	A	V	LIVRETA	2,024	V	LIVRETA	3,380	A-1		21 725,80	26 250,46
UNICIL	2018	C	CDC HALCYONE EX DEXIA 2115720,39€	CDC	1 163 646,21	990 496,62	16,34	A	V	LIVRETA	1,791	V	LIVRETA	2,130	A-1		21 903,43	37 833,34

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL	2018	C	CDC HALCYONE EX DEXIA 459080,90€	CDC	252 494,50	241 229,44	36,34	A	V	LIVRETA	1,778	V	LIVRETA	2,130	A-1		5 190,61	2 461,43
UNICIL	2018	C	CDC PHARO EX DEXIA 179440,07€	CDC	98 692,04	93 064,73	38,84	A	V	LIVRETA	1,768	V	LIVRETA	3,190	A-1		3 006,95	1 197,23
UNICIL	2018	C	CDC PHARO EX DEXIA 1071645,79€	CDC	589 405,18	500 314,61	18,84	A	V	LIVRETA	1,816	V	LIVRETA	3,190	A-1		16 564,68	18 954,35
UNICIL	2018	P	PRU CD AV.DES POILUS CDC	CDC	1 633 229,00	951 100,63	16,84	A	V	LIVRETA	1,823	V	LIVRETA	2,250	A-1		22 392,04	44 100,98
UNICIL	2018	P	AUX NORMES ASCENSEURS-R MARECHAL FAYOLL	CDC	110 000,00	23 641,65	7,09	A	V	LIVRETA	1,910	V	LIVRETA	1,600	A-1		422,79	2 782,43
UNICIL	2018	P	1 A 9 RUE CHEVALIER ROZE MARSEILLE	CDC	863 246,45	667 591,62	31,84	A	V	LIVRETA	2,322	V	LIVRETA	2,600	A-1		17 671,93	12 098,25
UNICIL	2018	P	1 A 9 RUE CHEVALIER ROZE MARSEILLE	CDC	353 624,70	241 793,02	31,84	A	V	LIVRETA	1,497	V	LIVRETA	1,800	A-1		4 452,71	5 580,00
UNICIL	1995	P	UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	CDC	1 698 408,37	251 532,84	3,34	A	V	LIVRETA	2,722	V	LIVRETA	2,201	A-1		6 897,86	61 868,42
UNICIL	2015	P	CDC HORIZON MASS 142177€	CDC	352 924,00	65 715,57	31,50	A	V	LIVRETA	2,093	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 076,47	1 563,57
UNICIL	2015	P	CDC HORIZON MASS 262260€	CDC	159 064,95	127 127,58	41,50	A	V	LIVRETA	2,173	V	LIVRETA	1,600	A-1		2 067,84	2 112,35
UNICIL	2015	P	CDC HORIZON MASS 291056€	CDC	179 528,25	130 799,64	31,50	A	V	LIVRETA	1,324	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 074,99	3 574,24
UNICIL	2015	P	CDC HORIZON MASS 133409€	CDC	80 914,35	62 937,40	41,50	A	V	LIVRETA	1,404	V	LIVRETA	0,800	A-1		513,55	1 256,71
UNICIL	2020	P	AIR BEL PAM 15a 800 000.00	CDC	440 000,00	361 760,21	11,09	A	V	LIVRETA	2,010	V	LIVRETA	1,600	A-1		6 198,26	25 631,33
UNICIL	2001	P	UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	CDC	705 698,36	359 685,08	13,67	A	V	LIVRETA	2,737	V	LIVRETA	3,190	A-1		12 116,39	20 139,03
UNICIL	2000	P	UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	CDC	72 310,62	16 310,34	4,92	A	V	LIVRETA	3,194	V	LIVRETA	2,800	A-1		540,69	2 999,98
UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	2011	P	ANSE DU PHARO PLS - CONST 10 LOGTS	CREDIT LOCAL DE FRANCE	679 396,85	495 280,18	18,84	A	V	LIVRETA	2,592	V	LIVRETA	3,190	A-1		16 414,04	19 266,36
UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	2011	P	ANSE DU PHARO PLS - CONST 10 LOGTS	CREDIT LOCAL DE FRANCE	104 376,25	92 349,94	38,84	A	V	LIVRETA	2,739	V	LIVRETA	3,190	A-1		2 986,11	1 258,46
UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	2016	P	CONSTRUCTION DE 14 LOGTS PLS 13007	ARKEA-BEI	1 536 071,35	1 249 567,92	22,75	A	V	LIVRETA	3,135	V	LIVRETA	3,110	A-1		40 764,32	43 226,28
UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	2016	P	CONSTRUCTION DE 27 LOGTS PLS 13007	ARKEA-BEI	1 108 987,00	629 432,77	7,75	A	V	LIVRETA	2,565	V	LIVRETA	3,110	A-1		22 128,67	72 352,87
UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	1997	P	Acq/ins 7 logts 9, rue Gaz du Midi (8ème)emp: 809 000 F	URCIL	67 832,19	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,518	F	FIXE	1,500	A-1		51,86	3 457,14

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	1997	P	9, rue Gaz du midi (8ème)	URCIL	38 653,45	5 260,38	2,88	A	F	FIXE	1,505	F	FIXE	1,500	A-1		104,43	1 701,92
UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	1997	P	171, rue de Crimée (3ème) - emp : 752 000 F	URCIL	63 052,91	0,00	0,00	A	F	FIXE	1,524	F	FIXE	1,500	A-1		48,20	3 213,56
UNICIL (Ex Phoceenne)	2007	P	CHATEAU BERTRANDON - ACQ 10 LOGTS PLS FONCIER (14EME)	DEXIA CL	204 996,00	180 630,98	35,92	A	V	LIVRETA	4,320	V	LIVRETA	2,000	A-1		3 653,82	2 059,82
UNICIL (Ex Phoceenne)	2007	P	CHATEAU BERTRANDON - CONST 10 LOGTS PLS - 13014	DEXIA CL	898 829,00	647 602,88	17,67	A	V	LIVRETA	4,291	V	LIVRETA	2,000	A-1		13 419,27	23 360,61
UNICIL (Ex Phoceenne)	2009	P	DOMAINE DU LARGE PLS - CONST EN VEFA 10 LOGTS	CREDIT FONCIER	140 315,45	121 951,78	35,42	A	V	LIVRETA	3,548	V	LIVRETA	1,000	A-1		1 235,89	1 636,86
UNICIL (Ex Phoceenne)	2007	P	PARC DE LA DOMINIQUE - CONST 12 LOGTS PLS (11EME)	DEXIA CL	1 248 848,00	878 995,84	16,59	A	V	LIVRETA	4,071	V	FIXE	2,000	A-1		18 267,74	34 391,22
UNICIL (Ex Phoceenne)	2007	P	PARC DE LA DOMINIQUE - CONST 12 LOGTS PLS FONCIER (11EME)	DEXIA CL	284 824,96	255 181,67	36,59	A	V	LIVRETA	4,315	V	LIVRETA	2,000	A-1		5 158,76	2 756,42
UNICIL (Ex Phoceenne)	2009	P	LA VILLANELLE - CONST 11 LOGTS PLS FONCIER (11EME)	DEXIA CL	244 462,40	219 019,90	36,59	A	V	LIVRETA	4,316	V	LIVRETA	2,000	A-1		4 427,71	2 365,81
UNICIL (Ex Phoceenne)	2007	P	LA VILLANELLE - CONST 11 LOGTS PLS (11EME)	DEXIA CL	1 071 873,60	754 433,25	16,59	A	V	LIVRETA	4,311	V	LIVRETA	2,000	A-1		15 679,02	29 517,63
UNICIL (Ex Phoceenne)	2009	P	LES JARDINS DE LODI - CONST 16 LOGTS PLS	CREDIT AGRICOLE	1 055 369,15	703 297,31	17,92	A	V	LIVRETA	2,025	V	LIVRETA	2,660	A-1		19 571,88	32 487,52
UNICIL (Ex Phoceenne)	2009	P	LES JARDINS DE LODI - CONST 16 LOGTS PLS	CREDIT AGRICOLE	145 292,95	121 786,14	37,92	A	V	LIVRETA	2,182	V	LIVRETA	2,660	A-1		3 297,21	2 169,10
UNICIL (Ex Phoceenne)	2009	P	VILLA AMANDINE PLS - CONST 7 LOGTS (12EME)	CREDIT AGRICOLE	144 730,00	129 866,07	35,83	A	V	LIVRETA	4,914	V	LIVRETA	5,380	A-1		7 062,19	1 401,42
UNICIL (Ex Phoceenne)	2009	P	VILLA AMANDINE PLS - CONST 7 LOGTS (12EME)	CREDIT AGRICOLE	968 578,00	671 910,90	15,83	A	V	LIVRETA	5,028	V	LIVRETA	5,380	A-1		37 653,63	27 970,65
UNICIL (Ex Phoceenne)	2009	P	VAL D'OR PLS - ACQ 4 LOGTS	CREDIT FONCIER	119 698,00	98 872,87	35,92	A	V	LIVRETA	2,359	V	LIVRETA	2,000	A-1		2 011,97	1 725,47
UNICIL (Ex Phoceenne)	2010	P	LES TERRASSES DE MAZARGUES	CREDIT FONCIER	179 440,25	152 196,08	36,42	A	V	LIVRETA	2,542	V	LIVRETA	1,000	A-1		1 546,30	2 433,40
UNICIL (Ex Phoceenne)	2010	P	CAPELETTE BONNEFOY - CONST 24 LOGTS PLS	CREDIT FONCIER	295 086,00	255 173,51	36,75	A	V	LIVRETA	3,129	V	LIVRETA	3,350	A-1		8 671,04	3 663,43
UNICIL (PROMOLOGIS)	2015	P	CHEVALIER ROZE 2013 - acqu/amé de 51 lgts	CAISSE D'EPARGNE	550 058,30	240 220,37	4,65	A	F	FIXE	3,306	F	FIXE	3,400	A-1		9 643,44	43 410,31
UNICIL (PROMOLOGIS)	2015	P	CHEVALIER ROSE/LA MURE	CREDIT FONCIER	178 843,50	152 779,06	32,00	A	V	LIVRETA	1,887	V	LIVRETA	3,110	A-1		4 859,41	3 472,03
UNICIL (PROMOLOGIS)	2015	P	CHEVALIER ROSE/LA MURE	CREDIT FONCIER	180 795,45	161 812,40	42,00	A	V	LIVRETA	1,887	V	LIVRETA	3,110	A-1		5 111,01	2 528,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
UNICIL (PROMOLOGIS)	2015	P	CHEVALIER ROZE/LA MURE - ACQ ENSEMBLE IMMO COMMERCE ET HABITATIONS	CAISSE D'EPARGNE	102 258,75	86 197,07	21,68	A	F	FIXE	4,340	F	FIXE	4,340	A-1		3 841,58	2 318,59
UNICIL (PROMOLOGIS)	2018	P	CHEVALIER ROZE - Acquisition amélioration de 51 logements 13002	CAISSE D'EPARGNE	703 146,95	490 000,47	9,08	A	V	LIVRETA	1,837	V	LIVRETA	1,610	A-1		8 600,87	44 214,84
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	DOMAINE DES GRANDS CEDRES PLS - CONST 9 LOGTS-13010	CREDIT AGRICOLE	732 670,40	519 404,36	15,00	A	F	FIXE	5,133	F		5,130	A-1		27 705,52	20 664,35
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	DOMAINE DES GRANDS CEDRES PLS - CONST 9 LOGTS-13010	CREDIT AGRICOLE	109 479,70	99 562,03	35,00	A	F	FIXE	1,400	F		1,250	A-1		1 256,54	960,97
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	LES PRES D'HALCYONE - CONST 24 LOGTS PLS FONCIER	DEXIA CL	265 969,55	241 229,46	36,34	A	V	LIVRETA	4,531	V	LIVRETA	1,000	A-1		2 436,91	2 461,42
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	LES PRES D'HALCYONE - CONST 24 LOGTS PLS	DEXIA CL	1 370 765,00	990 496,60	16,34	A	V	LIVRETA	4,524	V	LIVRETA	1,000	A-1		10 283,30	37 833,35
UNICIL (ex Domicil)	2009	P	COLLINE DES IMPRESSIONNISTES PLS - AQC EN VEFA 18 LOGTS	CREDIT FONCIER	220 423,50	189 040,51	36,50	A	V	LIVRETA	2,824	V	LIVRETA	1,000	A-1		1 918,87	2 846,35
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	BELLE DE MAI - CONST 30 LOGTS PLS	DEXIA CL	3 664 920,00	2 669 372,52	17,00	A	F	FIXE	4,632	F		4,630	A-1		127 937,81	93 863,17
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	BELLE DE MAI - CONST 30 LOGTS PLS FONCIER	DEXIA CL	912 063,00	818 993,76	36,42	A	V	LIVRETA	4,532	V	LIVRETA	1,000	A-1		8 273,51	8 356,74
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	BELLE DE MAI - RESIDENCE ETUDIANTS - CONST 123 LOGTS PLS FONCIER	DEXIA CL	971 610,00	889 875,18	38,09	A	V	LIVRETA	4,510	V	LIVRETA	1,000	A-1		8 980,07	8 131,89
UNICIL (ex Domicil)	2008	P	BELLE DE MAI - RESIDENCE ETUDIANTS - CONST 123 LOGTS PLS	DEXIA CL	6 033 506,00	4 549 076,03	18,09	A	V	LIVRETA	4,495	V	LIVRETA	1,000	A-1		46 967,64	147 687,65
VILOGIA	2019	P	LA REYNARDE 1 - ACQ/AME DE 48 LOGTS PLS	CDC	903 476,34	799 140,22	28,09	A	V	LIVRETA	2,561	V	LIVRETA	1,900	A-1		15 573,60	20 522,99
VILOGIA	2012	P	LA REYNARDE ST MENET - ACQ EN VEFA DE 70 LOGTS	CREDIT FONCIER	5 500,00	4 415,68	21,00	A	V	LIVRETA	3,438	V	LIVRETA	3,400	A-1		154,84	138,46
VILOGIA	2012	P	LA REYNARDE ST MENET - ACQ EN VEFA DE 70 LOGTS	CREDIT FONCIER	6 620 065,10	5 846 208,73	31,00	A	V	EURIBOR12M	2,026	V	EURIBOR12M	2,109	A-1		125 388,18	99 176,81
VILOGIA	2012	P	LA REYNARDE ST MENET - ACQ EN VEFA DE 70 LOGTS	CREDIT FONCIER	2 274 447,45	2 077 261,57	38,00	A	V	LIVRETA	3,487	V	LIVRETA	3,400	A-1		71 483,01	25 179,76
VILOGIA	2009	P	TERRASSE SAINTJEAN CAPELETTE	CREDIT FONCIER	2 435 100,80	1 962 836,79	31,97	A	V	EURIBOR03M	1,249	V	EURIBOR03M	1,164	A-1		23 356,33	43 720,47
VILOGIA	2020	P	LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	CDC	71 080,35	69 514,84	37,67	A	V	LIVRETA	2,797	V	LIVRETA	3,110	A-1		2 170,90	288,98

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2020	P	LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	CDC	107 542,05	105 173,47	37,67	A	V	LIVRETA	2,797	V	LIVRETA	3,110	A-1		3 284,49	437,22
VILOGIA	2020	P	LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	CDC	89 069,75	87 883,09	57,67	A	V	LIVRETA	3,737	V	LIVRETA	3,110	A-1		2 650,08	0,00
VILOGIA	2020	P	LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	CDC	751 326,95	731 772,55	37,67	A	V	LIVRETA	2,335	V	LIVRETA	2,600	A-1		19 143,66	4 522,05
VILOGIA	2020	P	LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	CDC	293 366,15	288 801,30	57,67	A	V	LIVRETA	2,401	V	LIVRETA	2,600	A-1		7 513,53	180,81
VILOGIA	2020	P	LES RIVES ST LOUP - Acq en VEFA de 13 lgts	CDC	543 209,15	529 103,05	37,84	A	V	LIVRETA	2,385	V	LIVRETA	2,600	A-1		13 841,69	3 269,63
VILOGIA	2020	P	LES RIVES ST LOUP - Acq en VEFA de 13 lgts	CDC	349 147,15	339 285,71	47,84	A	V	LIVRETA	2,406	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 885,15	2 450,77
VILOGIA	2022	P	JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	CDC	226 165,50	225 348,78	38,84	A	V	LIVRETA	3,060	V	LIVRETA	3,060	A-1		6 921,24	835,40
VILOGIA	2022	P	JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	CDC	105 422,35	105 041,65	38,84	A	V	LIVRETA	3,060	V	LIVRETA	3,060	A-1		3 226,19	389,41
VILOGIA	2022	P	JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	CDC	230 610,60	230 629,65	58,84	A	V	LIVRETA	4,019	V	LIVRETA	3,060	A-1		6 813,67	0,00
VILOGIA	2020	C	JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	CDC	30 800,00	30 800,00	56,84	A	F	FIXE	1,096	F	FIXE	0,730	A-1		224,84	0,00
VILOGIA	2022	P	ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	194 660,40	193 957,45	38,84	A	V	LIVRETA	3,060	V	LIVRETA	3,060	A-1		5 957,10	719,03
VILOGIA	2022	P	ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	216 834,20	216 051,17	38,84	A	V	LIVRETA	4,006	V	LIVRETA	3,060	A-1		6 635,67	800,94
VILOGIA	2022	P	ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	379 460,40	379 491,74	58,84	A	V	LIVRETA	3,060	V	LIVRETA	3,060	A-1		11 211,61	0,00
VILOGIA	2020	C	ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	69 300,00	69 300,00	36,84	A	F	FIXE	0,519	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2020	C	ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	CDC	115 500,00	115 500,00	56,84	A	F	FIXE	1,096	F	FIXE	0,730	A-1		843,15	0,00
VILOGIA	2022	P	ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	CDC	87 485,20	86 705,15	38,84	A	V	LIVRETA	2,640	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 574,81	784,32
VILOGIA	2022	P	ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	CDC	101 545,95	101 486,05	58,84	A	V	LIVRETA	3,471	V	LIVRETA	2,510	A-1		2 548,98	66,80
VILOGIA	2022	P	ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	CDC	876 854,00	872 094,74	38,84	A	V	LIVRETA	2,600	V	LIVRETA	2,600	A-1		22 799,81	4 820,93
VILOGIA	2022	P	ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	CDC	765 497,15	765 045,61	58,84	A	V	LIVRETA	2,510	V	LIVRETA	2,510	A-1		19 215,28	503,54
VILOGIA	2021	C	ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	CDC	148 500,00	148 500,00	36,84	A	V	FIXE	0,532	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2021	C	ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	CDC	247 500,00	247 500,00	56,84	A	V	FIXE	1,119	V	FIXE	0,730	A-1		1 806,75	0,00
VILOGIA	2021	C	LA REYNARDE - CONSTRUCTION DE 24 LOGEMENTS SITUÉS TRAVERSE DE LA PENNE, 11EME	CDC	92 400,00	92 400,00	57,09	A	F	FIXE	1,193	F	FIXE	0,920	A-1		850,08	0,00
VILOGIA	2021	P	Vieux Port PAM	CDC	331 683,00	312 932,55	22,59	A	V	LIVRETA	2,405	V	LIVRETA	2,600	A-1		8 322,19	7 151,51
VILOGIA	2022	P	Vieux Port PAM	CDC	177 000,00	164 493,01	22,59	A	F	FIXE	1,038	F	FIXE	1,060	A-1		1 810,26	6 286,47
VILOGIA	2022	F	Via Natura PSLA	LA BANQUE POSTALE	1 139 298,50	1 139 298,50	3,38	X	F	FIXE	1,225	F	FIXE	1,220	A-1		13 899,44	0,00
VILOGIA	2022	P	Moulin de la Villette	CDC	331 250,10	331 273,40	24,09	A	V	LIVRETA	3,321	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Moulin de la Villette	CDC	156 000,00	156 004,51	24,09	A	F	FIXE	0,979	F	FIXE	1,060	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Mourepiane Bas	CDC	1 024 486,50	1 024 486,50	24,84	A	V	LIVRETA	3,140	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Mourepiane Bas	CDC	240 000,00	240 000,00	24,84	A	F	FIXE	1,565	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Mourepiane Haut	CDC	432 000,00	432 000,00	24,84	A	V	LIVRETA	2,455	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Mourepiane Haut	CDC	424 222,50	424 222,50	29,84	A	F	FIXE	1,474	F	FIXE	1,630	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	C	Mourepiane Haut	CDC	480 000,00	480 000,00	28,34	A	V	FIXE	0,721	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Valmont	CDC	333 000,00	333 015,92	24,50	A	F	FIXE	1,625	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Valmont	CDC	509 940,00	509 988,47	24,50	A	V	LIVRETA	3,261	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	C	Valmont	CDC	555 000,00	555 000,00	28,50	A	V	FIXE	0,721	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	178 599,00	178 615,98	39,50	A	V	LIVRETA	3,347	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	60 651,50	60 656,09	39,50	A	V	LIVRETA	2,662	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	76 462,50	76 469,77	79,50	A	V	LIVRETA	3,424	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	106 759,00	106 769,15	39,50	A	V	LIVRETA	3,347	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	184 342,50	184 360,02	79,50	A	V	LIVRETA	3,424	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	99 743,50	99 752,98	39,50	A	V	LIVRETA	3,347	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	84 199,00	84 207,01	79,50	A	V	LIVRETA	3,424	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bastide de la Mer PPP	CDC	90 000,00	90 004,30	39,50	A	F	FIXE	1,668	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bernard Cadenat	CDC	150 000,00	150 007,17	24,50	A	F	FIXE	1,625	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2022	P	Bernard Cadenat	CDC	190 252,00	190 270,09	24,50	A	V	LIVRETA	3,261	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2023	P	St Menet	CDC	671 284,00	671 284,00	40,59	A	V	LIVRETA	3,520	V	LIVRETA	2,600	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2023	P	St Menet	CDC	575 593,00	575 593,00	80,59	A	V	LIVRETA	3,549	V	LIVRETA	2,600	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2023	P	St Menet	CDC	90 000,00	90 000,00	40,59	A	F	FIXE	4,091	F	FIXE	4,090	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2023	C	St Menet	CDC	54 000,00	54 000,00	39,09	A	V	FIXE	1,096	V	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
VILOGIA	2019	P	Réaménagement emprunt n° 8406	CDC	1 386 598,02	1 274 420,60	38,09	A	V	LIVRETA	2,670	V	LIVRETA	1,950	A-1		25 274,19	21 691,68
VILOGIA	2019	P	Réaménagement emprunt n° 8407	CDC	1 805 598,95	1 597 083,03	28,09	A	V	LIVRETA	2,561	V	LIVRETA	1,900	A-1		31 123,87	41 015,24
VILOGIA	2021	P	18 rue Edgar Quinet	CDC	158 923,05	125 195,46	29,75	A	V	LIVRETA	1,710	V	LIVRETA	1,800	A-1		2 309,81	3 127,60
VILOGIA	2021	P	18 RUE EDGAR QUINET	CDC	23 390,40	20 053,38	39,75	A	V	LIVRETA	1,728	V	LIVRETA	1,800	A-1		367,09	340,51
VILOGIA	2021	P	6 BD DE KABYLIE	CDC	61 513,10	50 472,98	30,34	A	V	LIVRETA	1,696	V	LIVRETA	0,800	A-1		415,22	1 429,64
VILOGIA	2021	P	6 BD DE KABYLIE	CDC	28 719,90	24 925,96	40,34	A	V	LIVRETA	1,717	V	LIVRETA	0,800	A-1		203,51	512,00
VILOGIA	2021	P	15 RUE DES GEMEAUX	CDC	26 557,30	23 052,89	40,34	A	V	LIVRETA	1,717	V	LIVRETA	0,800	A-1		188,21	473,52
VILOGIA	2021	P	15 RUE DES GEMEAUX	CDC	61 967,40	50 862,74	30,34	A	V	LIVRETA	1,696	V	LIVRETA	0,800	A-1		418,43	1 440,68
VILOGIA	2021	P	90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	CDC	274 182,70	238 908,46	31,34	A	V	LIVRETA	2,522	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 913,49	5 684,35
VILOGIA	2021	P	90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	CDC	60 860,25	55 615,25	41,34	A	V	LIVRETA	2,537	V	LIVRETA	1,600	A-1		904,63	924,10
VILOGIA	2021	P	90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	CDC	49 768,40	41 501,70	31,34	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	0,800	A-1		341,09	1 134,07
VILOGIA	2021	P	90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	CDC	11 047,30	9 670,78	41,34	A	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	0,800	A-1		78,91	193,11
VILOGIA	2021	P	37 BD JEAN LABRO	CDC	80 817,55	71 151,23	33,59	A	V	LIVRETA	1,739	V	LIVRETA	1,800	A-1		1 300,49	1 098,00
VILOGIA	2021	P	37 BD JEAN LABRO	CDC	34 635,70	31 564,76	43,59	A	V	LIVRETA	1,752	V	LIVRETA	1,800	A-1		573,22	280,65
VILOGIA	2021	P	6 RUE BERNARD 31 RUE LEVAT	CDC	712 169,00	568 124,46	36,75	A	V	LIVRETA	1,724	V	LIVRETA	1,800	A-1		10 419,64	10 744,44
VILOGIA	2021	P	233 RUE DE LYON	CDC	208 156,00	167 317,03	36,92	A	V	LIVRETA	1,726	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 064,12	2 911,96
VILOGIA	2021	P	20 CHEMIN RUISSEAU MIRABEAU	CDC	105 380,55	86 655,90	30,09	A	V	LIVRETA	1,724	V	LIVRETA	0,800	A-1		712,88	2 454,51

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2021	P	20 CHEMIN RUISSEAU MIRABEAU	CDC	45 155,00	39 275,41	40,09	A	V	LIVRETA	1,740	V	LIVRETA	0,800	A-1		320,66	806,75
VILOGIA	2021	P	16 IMPASSE TERMINUS	CDC	124 067,85	108 966,36	25,84	A	F	FIXE	0,690	F	FIXE	0,690	A-1		778,19	3 814,40
VILOGIA	2022	P	37 BOULEVARD DE LA SCIERIE	CDC	41 994,70	40 057,12	46,17	A	V	LIVRETA	1,758	V	LIVRETA	0,800	A-1		325,61	643,90
VILOGIA	2022	P	37 BOULEVARD DE LA SCIERIE	CDC	69 740,00	65 463,38	36,17	A	V	LIVRETA	1,748	V	LIVRETA	0,800	A-1		535,11	1 425,14
VILOGIA	2022	P	127 RUE DU PAS DE FAON	CDC	26 255,35	25 052,74	46,34	A	V	LIVRETA	1,745	V	LIVRETA	0,800	A-1		203,64	402,71
VILOGIA	2022	P	127 RUE DU FAON	CDC	82 404,30	77 378,19	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		632,50	1 684,53
VILOGIA	2022	P	20 LE HAMEAU ST ANTOINE	CDC	35 874,30	34 116,18	55,34	A	V	LIVRETA	2,705	V	LIVRETA	0,800	A-1		276,40	433,11
VILOGIA	2021	P	20 LE HAMEAU ST ANTOINE	CDC	75 456,70	69 209,74	35,34	A	V	LIVRETA	1,715	V	LIVRETA	0,800	A-1		566,14	1 558,22
VILOGIA	2022	P	19 LE HAMEAU SAINT ANTOINE	CDC	36 804,35	35 000,65	55,34	A	V	LIVRETA	1,753	V	LIVRETA	0,800	A-1		283,56	444,35
VILOGIA	2022	P	19 HAMEAU ST ANTOINE	CDC	77 627,00	71 200,37	35,34	A	V	LIVRETA	1,730	V	LIVRETA	0,800	A-1		582,43	1 603,04
VILOGIA	2022	P	69 RUE RABELAIS	CDC	76 433,50	71 771,57	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		586,67	1 562,47
VILOGIA	2022	P	69 RUE RABELAIS	CDC	25 488,65	24 321,16	46,34	A	V	LIVRETA	1,745	V	LIVRETA	0,800	A-1		197,70	390,95
VILOGIA	2022	P	TRAVERSE DE LA CHEVRE	CDC	83 845,30	78 731,30	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		643,56	1 713,99
VILOGIA	2022	P	TRAVERSE DE LA CHEVRE	CDC	130 962,70	122 974,85	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		1 005,22	2 677,17
VILOGIA	2022	P	PATIO DU CANET	CDC	39 760,60	37 939,40	46,34	A	V	LIVRETA	1,745	V	LIVRETA	0,800	A-1		308,40	609,86
VILOGIA	2022	P	PATIO DU CANET	CDC	65 590,80	61 590,20	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		503,45	1 340,82
VILOGIA	2022	P	135 RUE FRANCOIS MAURILLAC	CDC	35 944,70	34 298,28	46,34	A	V	LIVRETA	1,745	V	LIVRETA	0,800	A-1		278,80	551,33
VILOGIA	2022	P	135 RUE FRANCOIS MAURILLAC	CDC	58 504,60	54 936,21	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		449,06	1 195,96
VILOGIA	2022	P	128 AVENUE DE SAINT LOUIS	CDC	34 808,40	33 566,02	56,34	A	V	LIVRETA	2,707	V	LIVRETA	0,800	A-1		271,85	415,75
VILOGIA	2022	P	128 AVENUE DE SAINT LOUIS	CDC	56 394,80	52 955,10	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		432,86	1 152,84
VILOGIA	2022	P	JARDIN DE FLORE 38 RUE P COXE	CDC	42 826,85	40 214,71	36,34	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	0,800	A-1		328,72	875,47
VILOGIA	2022	P	JARDIN DE FLORE 38 RUE PAUL COXE	CDC	27 503,30	26 521,65	56,34	A	V	LIVRETA	1,754	V	LIVRETA	0,800	A-1		214,80	328,50
VILOGIA	2022	P	9 RUE DU VERSEAU	CDC	61 130,85	53 309,42	33,50	A	V	LIVRETA	1,709	V	LIVRETA	0,800	A-1		437,35	1 359,69
VILOGIA	2022	P	9 RUE DU VERSEAU	CDC	12 833,15	11 584,53	43,50	A	V	LIVRETA	1,727	V	LIVRETA	0,800	A-1		94,43	218,95
VILOGIA	2022	P	3 ALLEE DU SAGITTAIRE	CDC	60 047,35	52 359,97	33,50	A	V	LIVRETA	1,709	V	LIVRETA	0,800	A-1		429,56	1 335,48
VILOGIA	2022	P	3 ALLEE DU SAGITTAIRE	CDC	25 734,50	23 228,61	43,50	A	V	LIVRETA	1,727	V	LIVRETA	0,800	A-1		189,34	439,02
VILOGIA	2022	P	46 BD DE LA JAMAIQUE	CDC	22 050,05	19 904,67	43,50	A	V	LIVRETA	1,727	V	LIVRETA	0,800	A-1		162,24	376,21
VILOGIA	2022	P	46 BD DE LA JAMAIQUE	CDC	77 207,90	67 329,49	33,50	A	V	LIVRETA	1,709	V	LIVRETA	0,800	A-1		552,38	1 717,28
VILOGIA	2022	P	62 BD PAUL ARENE	CDC	61 705,60	54 365,04	33,59	A	V	LIVRETA	1,757	V	LIVRETA	1,800	A-1		993,67	838,95
VILOGIA	2022	P	MARSEILL 62 BD PAULE ARENE	CDC	15 406,05	14 050,39	43,59	A	V	LIVRETA	1,765	V	LIVRETA	1,800	A-1		255,16	124,93
VILOGIA	2022	P	4.6 RUE THUBANEAU	CDC	23 519,10	20 999,92	43,50	A	V	LIVRETA	1,727	V	LIVRETA	0,800	A-1		171,18	396,90
VILOGIA	2022	P	4.6 RUE THUBANEAU	CDC	131 051,80	113 041,53	33,50	A	V	LIVRETA	1,709	V	LIVRETA	0,800	A-1		927,40	2 883,19
VILOGIA	2022	P	4.6 RUE THUBANEAU	CDC	49 076,50	44 725,00	43,50	A	V	LIVRETA	3,470	V	LIVRETA	1,600	A-1		726,75	696,95

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2022	P	4.6 RUE THUBANEAU	CDC	273 464,95	240 924,96	33,50	A	V	LIVRETA	2,530	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 939,64	5 302,85
VILOGIA	2021	P	60 TRAVERSE DU VIADUC	CDC	196 964,35	173 437,37	33,84	A	V	LIVRETA	1,715	V	LIVRETA	1,800	A-1		3 170,05	2 676,46
VILOGIA	2022	P	60 TRAVERSE DU VIADUC	CDC	42 666,25	38 890,30	43,84	A	V	LIVRETA	1,745	V	LIVRETA	1,800	A-1		706,25	345,79
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>1 688 319 823,26</b>	<b>1 334 711 962,31</b>											<b>29 275 335,22</b>	<b>40 883 986,76</b>

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT</b>	<b>B1.2</b>

**B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT**

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	15 259 379,90
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	2 580,00
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	224 797 687,17
Provisions pour garanties d'emprunts	D	6 921 060,00
<b>Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice</b>	<b>I = A+ B + C - D</b>	<b>233 138 587,07</b>
<b>Recettes réelles de fonctionnement</b>	<b>II</b>	<b>1 398 433 592,38</b>

<b>Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)</b>	<b>I / II</b>	<b>16,67</b>
---	---------------	--------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE</b>	<b>B1.4</b>

**B1.4 – ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE**

Libellé du contrat	Année de signature du contrat de PPP	Organismes cocontractants	Nature des prestations prévues par le contrat de PPP	Montant total prévu au titre du contrat de PPP (TTC)	Montant de la rémunération du cocontractant	Durée du contrat de PPP (en mois)	Date de fin du contrat de PPP	Somme des parts invest. (1)	Somme nette des parts invest. (2)
Contrat de partenariat relatif au Stade Vélodrome et ses abords	2010	Société AREMA	Conception et exploitation du Stade Vélodrome et du Stade Delort.	269 468 000,00	14 920 325,39	420	30/06/2045	69 302 307,12	69 302 307,12

(1) Somme des rémunérations relatives à l'investissement restant à verser au cocontractant pour la durée restante du contrat de PPP au 31/12/N.

(2) Montant inscrit à la colonne précédente déduction faite de la somme des participations reçues d'autres collectivités publiques au titre de la part investissement.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES</b>	<b>B1.5</b>

**B1.5 – ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES**

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme bénéficiaire	Durée en années	Périodicité	Dettes en capital à l'origine	Dettes en capital 31/12/N	Annuité versée au cours de l'exercice
<b>8017 Subventions à verser en annuités</b>					<b>1 848 053,12</b>	<b>298 033,11</b>	<b>70 979,87</b>
1995	RESORPTION DU BIDONVILLE LORETTE - ZAC ST ANDRE	Habitat Marseille Provence	32	A	1 848 053,12	298 033,11	70 979,87
<b>8018 Autres engagements donnés</b>					<b>266 965 195,66</b>	<b>198 723 395,97</b>	<b>0,00</b>
<b>Au profit d'organismes publics</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Au profit d'organismes privés (1)</b>					<b>266 965 195,66</b>	<b>198 723 395,97</b>	<b>0,00</b>
2015	INDEMNITES DE REAMENAGEMENT DU CONTRAT N°933-1	Caisse Française de Financement Local	13	A	18 764 000,00	7 216 923,04	0,00
2016	INDEMNITES DE REAMENAGEMENT DU CONTRAT N°933	Caisse Française de Financement Local	12	A	16 893 000,00	7 038 750,00	0,00
2017	INDEMNITES DE REAMENAGEMENT DES CONTRATS N°998-989-1014-1007-977	Caisse d'Epargne CEPAC	17	A	1 372 189,71	887 887,47	0,00
2017	REFINANCEMENT DE L'EMPRUNT N°11	Agence France Locale	13	A	28 000 000,00	14 000 000,00	0,00
2017	DOTATION 2017	Agence France Locale	15	A	30 000 000,00	19 285 714,30	0,00
2018	DOTATION 2018 AFL BPAL	Agence France Locale	20	A	14 414 000,00	11 379 473,68	0,00
2019	DOTATION 2018 AFL BPAL	Agence France Locale	15	A	13 440 000,00	10 560 000,00	0,00
2020	DOTATION AFL 2020	Agence France Locale	20	A	30 000 000,00	28 333 333,33	0,00
2021	INDEMNITES DE REAMENAGEMENT DES EMPRUNTS WDT 933-2, 1013 ET 941-1	Caisse Française de Financement Local	12	A	8 499 000,00	6 537 692,31	0,00
2021	INDEMNITES CAPITALISEES DES EMPRUNTS WDT 933-2, 1013 ET 941-1	Caisse Française de Financement Local	8	A	6 200 000,00	3 875 000,00	0,00
2021	INDEMNITES DE REAMENAGEMENT DES EMPRUNTS 933-1, 1011, 971 ET 942	Caisse Française de Financement Local	12	A	7 337 000,00	5 643 846,14	0,00
2021	INDEMNITES CAPITALISEES DES EMPRUNTS 933-1, 1011, 971 ET 942	Caisse Française de Financement Local	8	A	5 100 000,00	3 187 500,00	0,00
2021	INDEMNITES DE REAMENAGEMENT DES EMPRUNTS WDT 945, 932, 1025 ET 875	Caisse Française de Financement Local	12	A	5 196 005,95	3 996 927,64	0,00
2021	INDEMNITES CAPITALISEES DES EMPRUNTS WDT 945, 932, 1025 ET 875	Caisse Française de Financement Local	8	A	1 750 000,00	1 093 750,00	0,00
2021	DOTATION 2021 AFL	Agence France Locale	20	A	23 000 000,00	20 895 598,17	0,00
2023	DOTATION 2021 AFL	Agence France Locale	20	A	27 000 000,00	25 790 999,89	0,00
2023	DOTATION 2022 AFL	Agence France Locale	15	T	30 000 000,00	29 000 000,00	0,00
<b>TOTAL</b>					<b>266 813 248,78</b>	<b>199 021 429,08</b>	<b>70 979,87</b>

(1) Concernant les garanties accordées à l'Agence France Locale (Article L.1611-3-2 du CGCT) :

- l' « Organisme bénéficiaire » de la garantie est toute personne titulaire d'un « titre éligible » émis ou créé par l'Agence France Locale ;
- la rubrique « Périodicité » n'est pas remplie car la garantie n'a pas de périodicité. La garantie est d'une durée totale indiquée à la colonne qui précède ;
- la colonne « Dette en capital à l'origine » correspond au montant total de la garantie accordée aux titulaires d'un titre éligible ;
- la colonne « Dette en capital 31/12/N » correspond au montant résiduel de la garantie au 31/12/N ;
- la colonne « Annuité versée au cours de l'exercice » n'est pas remplie car l'octroi de la garantie n'implique pas que des versements annuels aient lieu. Des versements ne seront effectués qu'en cas d'appel de la garantie.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS</b>	<b>B1.6</b>

**B1.6 – ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS**

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme émetteur	Durée en années	Périodicité	Créance en capital à l'origine	Créance en capital 31/12/N	Annuité reçue au cours de l'exercice
<b>8026 Redevance de crédit-bail restant à recevoir (crédit-bail immobilier)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>8027 Subventions à recevoir par annuités (annuités restant à recevoir)</b>					<b>5 719 041,13</b>	<b>2 199 631,21</b>	<b>439 926,24</b>
2016	AIDE DU FONDS DE SOUTIEN POUR L'EMPRUNT 933	ETAT - FONDS DE SOUTIEN	13	A	4 584 985,13	1 763 455,85	352 691,16
2016	AIDE DU FONDS DE SOUTIEN POUR L'EMPRUNT 941	ETAT - FONDS DE SOUTIEN	13	A	1 134 056,00	436 175,36	87 235,08
<b>8028 Autres engagements reçus</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>A l'exception de ceux reçus des entreprises</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Engagements reçus des entreprises</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL</b>					<b>5 719 041,13</b>	<b>2 199 631,21</b>	<b>439 926,24</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS</b>	<b>B1.7</b>

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS  
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
<b>Personnes de droit privé</b>		
<u>Associations</u>		
IFAC – CS MAISON POUR TOUS JULIEN/NOTRE-DAME-DU-MONT/LODI	388,00	Animation prestation service
(DRAMA QUEER FOOTBALL CLUB) DQFC	715,00	Local
1 PIECE OF RUBBISH	17 600,00	
12H BOULISTES DE PROVENCE	1 738,00	Matériel
13 A TIPIK	10 000,00	
13 SOLIDAIRES	4 500,00	
2L AU QUINTAL	5 000,00	
3 S SEJOUR SPORTIF SOLIDAIRE	22 425,00	
321	5 000,00	
A 7 PRODUCTION	10 000,00	
A PETITS SONS	2 000,00	
A VOIX HAUTE	31 950,00	
A.C.E.L.E.M.	2 811,51	Local
A.L.G.R.E.F	8,39	Local
ABLOC PASSION PLONGEE	425,00	Local
ACADÉMIE D'AIKIDO DU LITTORAL OCCITAN	3 178,00	Local
ACCEDE PROVENCE ENTREPRENEURS	5 000,00	
ACCELERATEUR M	24 000,00	
ACCES AU DROIT DES ENFANTS ET DES JEUNES	5 000,00	
ACCES CITOYEN A LA CULTURE A L EDUCATION ET AU SPORT	3 000,00	
ACCORDS EN SCENE	13 000,00	
ACCRORAP	40 000,00	
ACCUEIL DE JOUR	163 000,00	
ACCUEIL DE JOUR ET D INSERTION SAINT JOSEPH	30 000,00	
ACCUEIL ET RENCONTRES	5 000,00	
ACELEM Association Culturelle d'Espace Lecture et d'Ecriture en Méditerranée	8 990,00	Local
ACGD THEATRE MASSALIA	450 000,00	
ACONTRALUZ	30 000,00	
ACTION AZUR SST	3 000,00	
ACTION BOMAYE D AUTRES PERSPECTIVES SONT REALISABLES	13 000,00	
ENSEMBLES		
ACTION CONTRE LA FAIM	85 000,00	
ACTION DE COORDINATION DE LIEUX ET D ACCUEIL AUX PERSONNES AGEES	2 000,00	
ACTION DE SOLIDARITE DE MARSEILLE	9 500,00	
ACTIONS GLOBALES D ENSEIGNEMENT DE SOUTIEN CULTUREL ET ARTISTIQUE	13 000,00	
ACTIONS SOLIDAIRES ET CULTURELLES INTER GENERATIONNELLES	4 000,00	
ACTORAL	140 000,00	
ADDICT ACTION 13 ADAC 13	1 000,00	
ADEYS	10 000,00	
ADPF	422,21	Local
AEC AIR BEL	43 946,13	Local
AEC LES ESCOURTINES	776,00	Animation prestation service
AEC LES ESCOURTINES	43 610,68	Local
AFAC CENTRE SOCIAL LES LIERRES	40 228,72	Local
AFEV	4 548,16	Local
AFEV Association de la fondation étudiante pour la ville	864,00	Local
AFLAM	7 700,00	Matériel
AFLAM	38 000,00	
AFRICALINK	8 000,00	
AFRICAN CORPORATION PRODUCTION	7 000,00	
AFRISANTE	25 000,00	
AGA CENTRE SOCIAL CULTUREL DEL RIO	2 328,00	Animation prestation service
AGAMFA CENTRE SOCIAL L'AGORA	776,00	Animation prestation service
AGAMFA – CS MPT SAINT BARTHELEMY	776,00	Animation prestation service
AGENCE D URBANISME DE L AGGLOMERATION MARSEILLAISE	650 000,00	
AGENCE DE VOYAGES IMAGINAIRES	163 601,78	
AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT DE LA METROPOLE MARSEILLAISE	90 000,00	
AGENCE REGIONALE DU LIVRE	540,54	Local
AGIR ENSEMBLE POUR LE LOGEMENT EN HUVEAUNE	1 000,00	
AGIR POUR L ECOLE	7 294,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AGIR POUR LE DEVELOPPEMENT D ACTIONS D INSERTION ADAI	3 300,00	
AIDES	1 758,00	Matériel
AIDES FEDERATION NATIONALE DELEGATION DEPARTEMENTALE BDR	27 000,00	
AIR CITOYEN	4 800,00	
AIX MARSEILLE METROPOLE FRENCH TECH	32 000,00	
AJCM MARSEILLE SPORT ET CULTURE AJCM	10 300,00	
ALCIME	9 600,00	Local
ALCIME	8 680,00	Matériel
ALCIME	130 000,00	
ALGERNON	425,00	Local
ALGREF	6 995,62	Local
ALHAMBRA	166 320,00	Local
ALHAMBRA CINE MARSEILLE	200,00	Local
ALMA 13	1 700,00	
AMELIOR	16 000,00	
AMICALE CYCLISTE MARSEILLE EST	16 500,00	
AMICALE DES MARINS POMPIERS DE MARSEILLE	33 100,00	
AMICALE DU NID	23 800,00	
AMIS DE L INSTRUCTION LAIQUE BLANCARDE	9 000,00	
AMIS DE L INSTRUCTION LAIQUE DE LA BELLE DE MAI	3 124,10	
AMITIES MARSEILLAISES CULTURE ET PARTAGE AMCP	1 722,00	
AMSCAS	14 856,00	Local
AMSCAS	1 738,00	Matériel
ANAMORPHOSE	2 000,00	
ANCIENS ET AMIS DE BAB EL OUED	3 000,00	
ANCRAGES	54 000,00	
ANIMA INVESTMENT NETWORK	16 000,00	
ANIMA THEATRE	20 000,00	
ANIMASPORT	850,00	Local
APCAR	236 886,72	Local
APE DU GROUPE SCOLAIRE PARC BELLEVUE LES MINOTS DE PARC BELLEVUE	1 471,00	
APE LES MINOTS DE ST CHARLES	2 231,10	Local
APHM journée professionnelle	900,00	Local
APIS	1 164,00	Animation prestation service
APPEL D AIRE	30 000,00	
APPROCHES CULTURES ET TERRITOIRES	10 000,00	
ARAC ET VICTIMES DE GUERRE ET DES COMBATTANTS POUR	2 000,00	
AMITIE LA SOLIDARITE		
ARBORESCENCE	8 236,00	
ARCHAOS	2 940,00	Matériel
ARCHAOS	634 419,00	
ARI SANDERVAL	274,40	Local
ARKAEOS	15 000,00	
ARS ANIMA	5 000,00	
ARS ANIMA	10 000,00	
ART CCESSIBLE	13 000,00	
ART EXPLORA	20 000,00	
ART NOBLE	3 000,00	
ART, CULTURE ET CONNAISSANCE	1 400,00	Local
ARTAGON	50 000,00	
ARTE CHAVALO	23 000,00	
ARTECO	6 500,00	
ARTMADA PROD	1 300,00	
ARTS ET DEVELOPPEMENT	37 000,00	
ARTS ET MUSIQUES EN PROVENCE	20 000,00	
ARTS MEDIATION EVENEMENTS ORGANISATIONMEDITERRANEE	67 500,00	
AMEOM		
ARTS THEATRE ET CLAQUETTES COMPAGNIE PHILIPPE CHAGOT	5 000,00	
AS BOMBARDIERE	16 938,00	Local
AS BUSSERINE	37 425,00	Local
AS COLLINE NOTRE DAME	680,00	Local
AS FLAMAND MERLAN	7 542,00	Local
ASAND MARSEILLE TENNIS DE TABLE	19 560,00	Local
ASC EL CARINO	2 160,00	Local
ASC LITTORAL	389,76	Local
ASM ST LOUP	4 188,00	Local
ASPIRO	10 000,00	
ASPTT MARSEILLE	72 583,37	Local
ASS AIDE AUX MUSIQUES INNOVATRICES	150 000,00	
ASS AMIS MUSEE RESISTANCE EN LIGNE MUSEE VIRTUEL	2 000,00	
RESISTANCE PACA 40 45		
ASS CHATEAU DE SERVIERES	159 978,59	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS CHRISTOPHE	5 500,00	
ASS COLA PRODUCTION	20 000,00	
ASS CRECHES MICRO BULLES	164 212,00	
ASS CULTURELLE D ESPACE LECTURE ET D ECRITURE EN MEDITERRANEE ACELEM	290 343,00	
ASS CULTURELLE ET SPORTIVE CHATEAU MONTLERIC	2 500,00	
ASS DE DEVELOPPEMENT DES SPORTS DE PETITES SURFACES	3 000,00	
ASS DE GESTION DE L ECOLE DE LA DEUXIEME CHANCE	1 210 000,00	
ASS DE GESTION ET ANIMATION DU CENTRE SOCIO CULTUREL FRAIS VALLON	164 386,00	
ASS DE GESTION ET D ANIMATION DE LA MAISON DES FAMILLES ET DES ASS	281 902,52	
ASS DE GESTION ET D ANIMATION DU CENTRE SOCIAL DE MALPASSE	187 647,00	
ASS DE GESTION ET D ANIMATION DU CENTRE SOCIO CULTUREL DEL RIO	239 446,00	
ASS DE MEDIATION SOCIALE	129 832,50	
ASS DE POLITIQUE CRIMINELLE APPLIQUEE ET DE REINSERTION SOCIALE APCARS	11 000,00	
ASS DE PREFIGURATION INCUBATEUR INTER UNIVERSITAIRE DE ACADEMIE AIX MLE	40 000,00	
ASS DE PROMOTION DE L INGENIERIE SOCIO EDUCATIVE APIS	303 421,22	
ASS DE SOUTIEN A LA MEDIATION ET AUX ANTENNES JURIDIQUES	15 000,00	
ASS DEP D INFORMATION SUR LE LOGEMENT	87 000,00	
ASS DEPARTEMENTALE FRANCAS DES BOUCHES DU RHONE	21 512,00	
ASS DEPTL POUR LE DEVELOPPEMENT DES ACTIONS DE PREVENTION	34 000,00	
ASS DEPTL PROTECTION DES NOURRISSONS DE L ENFANCE ET DE LA FAMILLE APRONEF	52 135,00	
ASS DES AMIS DE LA FONDATION POUR LA MEMOIRE DE LA DEPORTATION	1 700,00	
ASS DES AMIS DE SAINT VICTOR	30 000,00	
ASS DES ANCIENS COMBATTANTS DU MINISTERE DES FINANCES	400,00	
ASS DES COMBATTANTS ET CITOYENS DES 2E ET 3E ARRONDISSEMENTS DE MARSEILLE	3 400,00	
ASS DES COMMERCANTS DE VAUBAN	13 600,00	
ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS AIR BEL	204 475,25	
ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS LA CASTELLANE	392 223,50	
ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS LES ESCOURTINES	212 498,00	
ASS DES INSTANTS VIDEO NUMERIQUES ET POETIQUES	33 000,00	
ASS DES LOCATAIRES AMICALE D AIR BEL	3 000,00	
ASS DES MEMBRES DE LA LEGION D HONNEURDECORES AU PERIL DE LEUR VIE DPLV	2 000,00	
ASS DES PORTE DRAPEAU DE MARSEILLE ET REGION	4 000,00	
ASS EUROPEENNE DU FILM D ANIMATION CARTOON	33 300,00	
ASS FAMILIALE D AIDE A DOMICILE AFAD	105 706,50	
ASS FAMILIALE DU CENTRE SOCIAL BOIS LEMAITRE	258 027,39	
ASS FAMILIALE DU CENTRE VIE DE BONNEVEINE	28 259,50	
ASS FAMILIALE MAISON DE LA FAMILLE DESBDR	939 501,30	
ASS FAMILIALE PARADIS ST GINIEZ	43 963,00	
ASS FAMILIALE ST PIERRE ST PAUL	36 924,00	
ASS FEMMES ET FAMILLES DE FONT VERT	5 999,60	
ASS FRANCAISE POUR LE CONSEIL DES COMMUNES ET REGIONS D EUROPE	20 000,00	
ASS GRAND LUMINY	40 000,00	
ASS GYMNIQUE DE MONTREDON	3 000,00	
ASS LA COMPAGNIE	51 843,00	
ASS LE SHOWROOM	3 000,00	
ASS MARSEILLAISE POUR LA GESTION DE CRECHES	164 415,25	
ASS MASSILIA MARATHON	24 000,00	
ASS MEDIATIONS ET COHESION SOCIALE GROUPE ADDAP 13 AMCS GROUPE ADDAP 13	121 200,00	
ASS MEDITERRANEENNE DE SOUTIEN CULTUREL ARTISTIQUE ET SPORTIF AMSCAS	43 000,00	
ASS MUSICALE SOCIO CULTURELLE	3 000,00	
ASS NATIONALE DES CHEMINOTS ANCIENS COMBATTANTS	400,00	
ASS NATIONALE DES RAPATRIES D ORANIE ET LEURS AMI ES	3 000,00	
ASS NVELLE PR LA DIFFUSION DES RECHERCHES DE L OBSERVATOIRE DE MELLE	10 000,00	
ASS PHOCEENNE DES SPORTS DE GLACE	4 000,00	
ASS PLUS FORT	3 000,00	
ASS POUR L ESSOR PROVENCAL STE DES EXCURSIONNISTES MARSEILLAIS	1 500,00	
ASS POUR L HABITAT ALTERNATIF SOCIAL	43 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS POUR LA PREVENTION DE LA POLLUTIONATMOSPHERIQUE APPA	10 000,00	
ASS POUR LA PROMOTION DE L ESPACE CULTUREL DE LA BUSSERINE	28 000,00	
ASS POUR LA PROMOTION DE L INTERCULTUREL DU PARC BELLEVUE	1 393,00	
ASS POUR LA RECHERCHE ET L ENSEIGNEMENT DE LA SHOAH	3 500,00	
ASS POUR LA VALORISATION DES ESPACES COLLABORATIFS	42 170,50	
ASS POUR LE DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	12 000,00	
ASS POUR LES ENFANTS ET ADULTES DEFICIENTS SENSORIELS	5 000,00	
ASS POUR PROMOTION DE RESPONSABILITE PARENTALE DANS L EDUCATION APRPE	1 000,00	
ASS PR LE DEVELOPPEMENT DE LA CULTURE OUTREMER ET SON EXPRESSION ARTISTIQUE	2 000,00	
ASS PR LE DEVELOPPEMENT DES RELATIONS INTERCOMMUNAUTAIRES MEDITERRANEENNES	22 500,00	
ASS PROVENCALE POUR COMPOSTELLE AAPC	300,00	
ASS RECRE BB	46 120,50	
ASS REGIONALE MISSIONS LOCALES ET PAIO ASS PACA	2 700,00	
ASS SPORTIVE ASPTT MARSEILLE	140 000,00	
ASS SPORTIVE COLLINE NOTRE DAME	2 500,00	
ASS SPORTIVE DE L AMICALE NOTRE DAME DE BEAUMONT ASAND	10 000,00	
ASS SPORTIVE DE MAZARGUES	20 000,00	
ASS SPORTIVE ET CULTURELLE ALGERNON	20 500,00	
ASS SPORTIVE ET CULTURELLE DE LA BATARELLE	3 000,00	
ASS SPORTIVE ET CULTURELLE DE LA JEUNESSE DE FELIX PYAT	11 000,00	
ASS SPORTIVE ET CULTURELLE LA DELORME	2 000,00	
ASS SPORTIVE ET CULTURELLE VIVAUX SAUVAGERE 10EME ASCVS 10 EME	10 000,00	
ASS SPORTIVE MARSEILLAISE DE ST LOUP ET DU 10 EME ARRONDISSEMENT	5 000,00	
ASS SPORTS ET LOISIRS DES AVEUGLES ET AMBLYOPES	6 300,00	
ASS TRADITIONNELLE CULTURELLE FLAMENCA	580,00	
ASS TUTELAIRE DE PROTECTION	72 733,92	
ASSE SUBAQUATIQUE	850,00	Local
ASSO DES FEMMES ET DES LOCATAIRES MIEUX VIVRE A LA BUSSERINE	4 075,90	
ASSO LES ENTREPRENEURIALES EN PACA	8 000,00	
ASSO PROVENCE FEMME MEDIATION MEDIAS APFM	6 594,70	
ASSO SOCIOCULTURELLE DES QUARTIERS FONDACLE LES OLIVES	110 703,00	
ASSOC D AIDE AUX JEUNES TRAVAILLEURS	60 000,00	
ASSOC SPORT CULT JEUNESSE FELIX PYAT	18 675,00	Local
ASSOCIATION ALAFOU	1 000,00	
ASSOCIATION ART CADE	51 000,00	
ASSOCIATION ARTEA	4 368,00	Local
ASSOCIATION CCO (Centre de Culture Ouvrière)	740,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION COMMERCES POSITIFS ACP	16 800,00	
ASSOCIATION CRECHE DU 285	42 296,50	
ASSOCIATION CUBE	15 000,00	
ASSOCIATION CULTURE SPORT ET ANIMATIONS	2 000,00	
ASSOCIATION CULTURELLE AMAZIGH MARSEILLE ACAM	12 500,00	
ASSOCIATION CULTURELLE COOPERATIVE INTERNEXTERNE	130 000,00	Local
ASSOCIATION CULTURELLE ET SPORTIVE FEMMES DU MONDE	5 000,00	
ASSOCIATION CULTURELLE POUR UN NOUVEL ASTRONEF	10 000,00	
ASSOCIATION D AIDE AUX POPULATIONS PRECAIRES ET IMMIGREES AAPPI	27 000,00	
ASSOCIATION DE LA CITE DE L AGRICULTURE	58 000,00	
ASSOCIATION DE LA CITE DE L AGRICULTURE	27 650,00	
ASSOCIATION DE LA FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE AFEV	41 650,00	
ASSOCIATION DE LOCATAIRES ET CADRE DE VIE DE SAINT BARTHELEMY3	2 000,00	
ASSOCIATION DE LOISIR SPORTING CLUB BASSIN DE SEON	648,00	Local
ASSOCIATION DE PREFIGURATION REGIE DE QUARTIERS NOAILLES BELSUNCE	128 000,00	
ASSOCIATION DE PROMOTION D'UNE FABRIQUE DES TRANSITIONS	5 000,00	
ASSOCIATION DE SERVICE SPORTIVE MUSICALE ARTISTIQUE CULTURELLE	2 500,00	
ASSOCIATION DE VALORISATION ET D INTEGRATION PAR L ENVIRONNEMENT	10 000,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES ACCOMPAGNATEURS EN MONTAGNE DES BDR	1 200,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES PUPILLES DE L'ENSEIGNEMENT PUBLIC	4 475,11	Local
ASSOCIATION DES AMIS DE L'INSTRUCTION LAIQUE	2 500,00	Mise à disposition de terrain

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION DES COMMERCANTS ARTISANS ET PROFESSIONS LIBERALES DE ST BARNABE	5 000,00	
ASSOCIATION DES CULTURES REELLES ET IMAGINAIRES HEROFESTIVAL	8 000,00	
ASSOCIATION DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS LES ESCOURTINES	350,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION DES HABITANTS DE L'UNITE D'HABITATION DU CORBUSIER	150,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION DES PARENTS D ELEVES DES ECOLES MATERNELLE ET ELEMENTAIRE	3 000,00	
ASSOCIATION DES TERRES INTERIEURES	13 213,00	
ASSOCIATION DES USAGERS DE LA PADA DE MARSEILLE	14 000,00	
ASSOCIATION DIACONALE PROTESTANTE MARHABAN	12 000,00	
ASSOCIATION DODESKADEN	14 170,00	Local
ASSOCIATION DU GRAND CANET	274 016,33	
ASSOCIATION DU JARDIN PARTAGE DE BELVEDERE	3 400,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION ECLOSION 13	10 000,00	
ASSOCIATION ENVERGURE	10 000,00	
ASSOCIATION FRIOUL CULTURE ET BIEN ETRE	2 170,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION GLISSE POUR TOUS	2 000,00	
ASSOCIATION GYMNIQUE DE MONTREDON	21 980,51	Local
ASSOCIATION HYDRE	2 270,00	Local
ASSOCIATION INDALO	4 000,00	
ASSOCIATION JARDINS COLLECTIFS LONGCHAMPS	80,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION JUST	37 368,00	Local
ASSOCIATION JUXTAPOZ	168 000,00	Local
ASSOCIATION K	5 000,00	
ASSOCIATION KARWAN	162,50	Local
ASSOCIATION LA MAITRISE DES BOUCHES DU RHONE	17 640,00	Local
ASSOCIATION LA PAIX	49 690,00	
ASSOCIATION LA POINTE VERTE	1 700,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION LE BANCAU DE SILVETTE	2 360,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION LE COLLECTIF DES JARDINIERS DU PANIER	600,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION LE GRAND CANET	46 133,79	Local
ASSOCIATION LES 2A	7 000,00	
ASSOCIATION LES ASSOS	66,66	Frais annexes : fluides + personnels
ASSOCIATION LES ASSOS	8,33	Local
ASSOCIATION LES DITS SONT DE LA	15 000,00	
ASSOCIATION LES JARDINIERS DE MARSEILLE , DU COEUR AUX JARDINS	1 420,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION LES JARDINS DE RUFFI	2 480,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION LES JEUNES DU 1 QUATRE 3 LJ143	7 000,00	
ASSOCIATION LES MINOTS DE ST CHARLES OU D'AILLEURS	640,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION LES PETITS DEBROUILLARDS	19 300,00	Local
ASSOCIATION LES PETITS DEBROUILLARDS	4 427,00	Matériel
ASSOCIATION LES RUDOLOGISTES ASSOCIES	2 077,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION LES VALLONES	540,54	Local
ASSOCIATION LESZ'ARTIS	3 000,00	Local
ASSOCIATION MACABOIME	3 336,00	Local
ASSOCIATION MAIROL COMPAGNIE	9 000,00	
ASSOCIATION MAMANTHE	4 000,00	
ASSOCIATION MASSABIELLE	1 083,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION MASSABIELLE	68 000,00	
ASSOCIATION MONDIAL BOXING	6 000,00	
ASSOCIATION NATIONALE LE REFUGE	15 000,00	
ASSOCIATION NATURALISTE UNIVERSITAIRE DE MARSEILLE	12 000,00	
ASSOCIATION PACHAMAMA VIBES	645,46	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION PAMPLEMOUSSE ENFLAMME	2 444,00	
ASSOCIATION PATRONAGE VAUBAN	824,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION POUR LA PROMOTION DE PASSERELLE	1 600,00	
ASSOCIATION POUR LE FESTIVAL MUSIQUES INTERDITES	23 000,00	
ASSOCIATION PROVENCE EN FORME	5 000,00	
ASSOCIATION SAINT JOSEPH AFOR	67 883,00	
ASSOCIATION SAINTE VICTOIRE	80 363,50	
ASSOCIATION SCHEBBA MAISON DE LA FEMME	23 000,00	
ASSOCIATION SOCIO CULTURELLE ET SPORTIVE FORBIN	3 000,00	
ASSOCIATION SOCIO-CULTURELLE DES QUARTIERS FONDACLE LES OLIVES	51 762,90	Local
ASSOCIATION SOCIOCULTURELLE DYHIA ASCD	15 000,00	
ASSOCIATION SOCIOCULTURELLE FAMILLES EN ACTION ASC FAMILLES EN ACTION	49 526,00	
ASSOCIATION SOLEIL BLEU AZUR AIMONS AIDONS SOUTENONS	1 500,00	Local
ASSOCIATION SOLIANE	14 546,00	Local
ASSOCIATION SORTIE D'AMPHI	3 600,00	Local
ASSOCIATION SPORTIVE DE LA DELORME	1 296,00	Local

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION SPORTIVE DE MAZARGUES	24 516,00	Local
ASSOCIATION SPORTIVE DE SAINTE MARGUERITE	7 515,00	Local
ASSOCIATION SPORTIVE DES CINQ AVENUES LONGCHAMP	7 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE DU LYCEE NORD	9 929,40	
ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE EL CARINO SAINT HENRI	4 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE LA BATARELLE	6 384,00	Local
ASSOCIATION SPORTIVE FLAMANTS MERLAN	5 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE LA BOMBARDIERE	3 000,00	
ASSOCIATION SUD FORMATION ASF	131 899,60	
ASSOCIATION UNE AUTRE IMAGE	162,50	Local
ASSOCIATION UNIS CITE	17 000,00	
ASSOCIATION V.V.O.U.M (Vers des Vergers	3 198,90	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION VIET AÏKI	4 572,00	Local
ASSOCIATION WINDSURF MARSEILLE	350,00	Local
ASSOCIATION ZEF	1 395,00	Mise à disposition de terrain
ASSOCIATION « BOUILLON DE NOAILLES »	4 960,00	Local
ATELIER BLEU DU CAP DE L AIGLE	5 000,00	
ATELIER DE LA LANGUE FRANCAISE	6 000,00	
ATELIER DES ARTISTES EN EXIL	48 000,00	
ATELIER LORETTE	41 240,76	Local
ATELIER VIS A VIS	11 000,00	
ATHLET CLUB PHOCEEN	2 160,00	Local
ATHLETIC CLUB PHOCEEN	11 000,00	
ATHLETIC SPORT BUSSERINE ASB	14 000,00	
ATMOSUD PROVENCE ALPES COTE D AZUR	20 000,00	
AUTEUIL PETITE ENFANCE	189 883,00	
AUTO SUPPORT D USAGERS ET EX USAGERS DE DROGUES ASUD	47 500,00	
MARS SAY YEAH		
AUTOKAB	120 000,00	
AUTRES REGARDS	43 000,00	
AVEC	581,83	Local
AVENIR DE MASSALIA	18 666,00	Local
AVENIR GYMNIQUE DES PINS	18 960,00	Local
AVENIR GYMNIQUE DES PINS	8 000,00	
AVENIR SANTE FRANCE	6 000,00	
AVENIR SPORTIF DES AYGALADES CASTELLAS	6 786,00	Local
AVF MARSEILLE ACCUEIL DES VILLES FRANCAISES MARSEILLE	3 000,00	
AZURA CLUB SILENCIEUX	1 044,00	Local
AZURA CLUB SILENCIEUX DE MARSEILLE	3 000,00	
BABEL MUSIC	3 850,00	Matériel
BADABOUM THEATRE	60 000,00	
BADAM	500,00	
BALLET JULIEN LESTEL	10 000,00	
BALLET NATIONAL DE MARSEILLE	571 701,38	Local
BALLET NATIONAL DE MARSEILLE	1 480 000,00	
BANLIEUES SANTE	43 355,15	
BANQUE ALIMENTAIRE DES BDR POUR LA LUTTE CONTRE LA FAIM	100 000,00	
BECAUSE U ART	12 900,00	
BECOMTECH	5 000,00	
BELLEVUE COMITE DE BOXE	3 500,00	
BETEL FRANCE	15 000,00	
BGE PROVENCE ALPES MEDITERRANNEE ACCES CONSEIL BGE	6 000,00	
ACCES CONSEIL		
BI POLE	3 850,00	Matériel
BIM	15 000,00	
BIOTECHNO MARSEILLE	1 500,00	
BOARD SPIRIT MARSEILLE	18 000,00	
BOKRA SAWA	8 100,00	
BOUGEZ AVEC LA GV	1 500,00	
BOULEGUE PRODUCTION	5 000,00	
BOXE FRANCAISE PARADIS	2 000,00	
BOXING CLUB DE SAINT JEROME	5 000,00	
BOXING CLUB SAINT JEROME	3 500,00	Local
BUREAU DES GUIDES GR2013	105 000,00	
BUREAU DES MONITEURS DES CALANQUES CRS/STAGE	5 940,00	Local
BUREAU DES SPORTS FACTULTE DES SCIENCES DU SPORT	3 500,00	
BUREL FOOTBALL CLUB	18 801,00	Local
BUREL FOOTBALL CLUB	14 000,00	
BUS 31 32	75 000,00	
BUSHIDO CLUB PROVENCE	1 268,19	Local
C WIN	4 000,00	
CABARET ALEATOIRE	238,00	Matériel
CABRIOLE LE CENTRE DE DANSE	659,05	Local

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CANCER AIDE INFORMATION RESEAU D ENTREPRENEURS 13 CAIRE 13	6 000,00	
CAP AU NORD ENTREPRENDRE	27 000,00	
CARTOUN SARDINES THEATRE	25 000,00	
CAT'S SPORT AND DANCE	32 290,00	Local
CBARRE	500,00	Local
CCO Centre Social de la Bricarde	34 648,50	Local
CCO – CENTRE SOCIAL BERNARD DU BOIS	2 730,00	Animation prestation service
CCO – CENTRE SOCIAL ST JEROME/LA RENAUDE	388,00	Animation prestation service
CD HANDISPORT BDR	3 102,00	Local
CELTIC DE MARSEILLE NATATION	2 000,00	
CEMEA PACA	124,80	Local
CENT POUR UN TOIT MARSEILLE 1ER	2 000,00	
CENTRE BAUSSENQUE	93 688,00	
CENTRE CLINIQUE DE PSYCHANALYSE APPLIQUEE	3 000,00	
CENTRE D ANIMATION DES ABEILLES	46 140,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES PHOCEEN	40 334,64	
CENTRE D INNOVATION POUR L EMPLOI ET LE RECLASSEMENT SOCIAL	8 520,30	
CENTRE D'ANIMATION LOISIRS DES ABEILLES	26 769,50	Local
CENTRE DE CULTURE OUVRIERE	1 437 776,92	
CENTRE DE CULTURE OUVRIERE LA RENAUDE	55 395,11	Local
CENTRE DE FORMATION ET DE PREPARATION A L EMPLOI CANA	44 258,79	
CENTRE DE LOISIRS JEUNES POLICE NATIONALE DDSP 13	7 000,00	
CENTRE DE MEDITATION MINH TAM	1 500,00	
CENTRE D'ANIMATION DES ABEILLES	5 326,00	Animation prestation service
CENTRE INTERNATIONAL DE POESIE MARSEILLE	201 560,23	
CENTRE INTERNATIONAL DE RECHERCHE SUR LE VERRE ET LES ARTS PLASTIQUES	137 000,00	
CENTRE LOCAL DE CANOE KAYAK	7 000,00	
CENTRE MEDITERRANEEN DE LA COMMUNICATION AUDIO VISUELLE	28 000,00	
CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUNESSE PROVENCE ALPES COTE D AZUR	5 000,00	
CENTRE RESSOURCE POUR L ANTICIPATION ET L AIDE AU CHANGEMENT CRAAC	17 373,00	
CENTRE SOCIAL CULTUREL DEL RIO	1 164,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIAL ET CULTUREL DE LA GARDE	226 006,00	
CENTRE SOCIAL FAMILIAL SAINT-GABRIEL BON SECOURS	22 422,20	Local
CENTRE SOCIAL L AGORA	296 293,00	
CENTRE SOCIAL LA CAPELETTE	300 885,00	
CENTRE SOCIAL LA MARTINE	1 552,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIAL LA MARTINE	210 123,50	
CENTRE SOCIAL LES FLAMANTS	728,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIAL LES LIERRES	599,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIAL LES LIERRES	148 199,00	
CENTRE SOCIAL MALPASSE	1 164,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIAL SAINT JUST LA SOLITUDE	195 141,00	
CENTRE SOCIAL SAINTE ELISABETH DE LA BLANCARDE ET DE SES ENVIRONS	152 616,00	
CENTRE SOCIAL ST JUST LA SOLITUDE COROT « GERMAINE TILLION »	4 004,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIAL STE ELISABETH	27 707,49	Local
CENTRE SOCIAL STE ELISABETH/LA BLANCARDE ET SES ENVIRONS	1 586,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIAL STE MARTHE LA PATERNELLE	105 215,17	Local
CENTRE SOCIO CULTUREL D ENDOUME LE 285	215 769,77	
CENTRE SOCIO CULTUREL LA GARDE	15 402,29	Local
CENTRE SOCIO CULTUREL ROY D ESPAGNE	176 817,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL ROY D'ESPAGNE	776,00	Animation prestation service
CENTRE SOCIO CULTUREL ST GINIEZ MILAN	176 718,00	
CENTRES ENTRAINEMENT AUX METHODES D EDUCATION ACTIVE PACA	15 504,00	
CERAMISTES ET ARTISTES DE LILITH	1 500,00	
CERCLE DE L AVIRON DE MARSEILLE	31 500,00	
CERCLE DE SAINT BARNABE	396,00	Local
CERCLE DES NAGEURS DE MARSEILLE	100 000,00	
CERCLE NAUTIQUE ET TOURISTIQUE DU LACYDON	16 000,00	
CERCLE SPORTIF MARSEILLE TENNIS CSMT	15 000,00	
CERVEAU POINT COMM	4 000,00	
CETACE ASS POUR L ACTION SOCIALE CULTURELLE ET CINEMATOGRAPHIQUE	20 000,00	
CHANTS LIBRE	798,87	Local
CHÂTEAU DE SERVIERES	200,00	Frais annexes : fluides + personnels
CHÂTEAU DE SERVIERES	30 852,18	Local

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CHÂTEAU DE SERVIÈRES	8 660,00	Matériel
CICRP Centre International de Conservation et de Restauration du Patrimoine	454 847,56	Local
CIE DES CORPS PARLANTS	5 000,00	
CIE ESSEVESSE	7 000,00	
CIE RICHARD MARTIN THEATRE TOURSKY	950 000,00	
CIE SOLEIL VERT	5 000,00	
CIMADE SERVICE OECUMENIQUE D ENTRAIDE	7 500,00	
CINCLUS	13 000,00	
CINE FABRIQUE	55 338,00	Local
CINE TRAVELLING MARSEILLE	5 500,00	
CINEHORIZONTES	4 340,00	Matériel
CINEMARSEILLE	388 600,00	
CINEMEMOIRE NET	6 000,00	
CIQ DE CHATEAU GOMBERT	2 000,00	
CIQ DE MAZARGUES	2 000,00	
CIQ DE MENPENTI 5EME ARRONDISSEMENT	2 000,00	
CIQ LES HAUTS DE MAZARGUES LA CAYOLLE	2 173,60	Local
CIQ MONTREDON	4 395,20	Local
CIQ RABATEAU	4 057,00	Local
CIQ SAINT MAURONT BELLEVUE	2 000,00	
CIRCULAIRE	50 650,59	
CITE DE LA MUSIQUE DE MARSEILLE	3 130 000,00	
CITE DES METIERS (CDM)	268 545,00	Local
CITE DES METIERS DE MARSEILLE ET DE PROVENCE ALPES COTE D AZUR	200 000,00	
CITE DES TRANSITIONS	75 000,00	
CITES CARITAS	4 000,00	
CITY DANSE	428,80	Local
CITY ZEN CAFE	45 000,00	
CITÉ DE LA MUSIQUE	1 738,00	Matériel
CLAP CLAP CINOËIL	4 588,06	
CLEAN MY CALANQUES	21 000,00	
CLUB ALPIN FRANCAIS CALANQUES MARSEILLE CASSIS	500,00	
CLUB ATHLETIQUE DE MARSEILLE LE PHENIXVALENTINOIS	3 000,00	
CLUB ATHLETIQUE GOMBERTOIS	18 801,00	Local
CLUB ATHLETIQUE GOMBERTOIS	12 000,00	
CLUB ATHLETIQUE MELLE PHENIX VALENTINOIS	17 271,00	Local
CLUB DE PLONGÉE DU ROVE	2 125,00	Local
CLUB DE VOLLEY BALL DES CATALANS	15 000,00	
CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE	42 141,00	Local
CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE	10 000,00	
CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ	10 000,00	
CLUB LEO LAGRANGE D ENDOUME	2 000,00	
CLUB MARSEILLE TENNIS DE TABLE (MTT)	31 191,00	Local
CLUB MIDORI NO BOKUJO CLUB VERT PRE	2 000,00	
CLUB OMNISPORT DE LA RECHERCHE	425,00	Local
CLUB REGIONAL DES ENTREPRISES POUR L INSERTION CREPI MEDITERRANEE	10 000,00	
CLUB SPORTIF DU VALLON DES AUFFES	2 000,00	
CLUB SPORTIF MARSEILLE PCE HANDBALL	45 000,00	
CLUB SPORTIF MARSEILLE PROVENCE HAND BALL (CSMP)	2 334,00	Local
CLUB SPORTIF MONTOLIVET BOIS LUZY	7 116,00	Local
CLUB SPORTIF MONTOLIVET BOIS LUZY OMNISPORTS	2 000,00	
CLUB SPORTIF MUNICIPAL	850,00	Local
CLUB SPORTIF MUNICIPAL PLONGEE	425,00	Local
CLUB WTC APEX	8 000,00	
CNL AMICALE DE CAMPAGNE LEVEQUE	2 000,00	
CNRS	3 120,00	Local
CO P1 SOLIDARITES ETUDIANTES	15 000,00	
COBALT	3 000,00	
COCOTEAM13	46 100,00	
COEUR EN NORD DE MARSEILLE	40 000,00	
COLINEO	9 794,88	
COLLECTIF 13 DROITS DES FEMMES	6 000,00	
COLLECTIF D EDUCATEURS POUR L AUTONOMIE DES RETRAITES CEPAR	54 000,00	
COLLECTIF DES ASSOCIATIONS DE LA VILLABELLEVUE	922,27	
COLLECTIF ET ASSOCIATION DES LOCATAIRES DE LA CASTELLANE	3 000,00	
COLLECTIF GENA	10 000,00	
COLLECTIF IDENTITES DIVERSITE EGALITE MEDITERRANEE	14 000,00	
COLLECTIF IDEM		
COLLECTIF ILDI ELDI	10 000,00	
COLLECTIF LANterne ROUGE	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COLLECTIF SAFI	606,83	Local
COLLECTIF SAINT JEAN 24 JANVIER 1943	4 500,00	
COLLECTIF TRANSBORDEUR	10 000,00	
COLLECTIF UKLUKK	3 000,00	
COLLECTIF VELOS EN VILLE	9 000,00	
COLOMBE RECORDS	15 000,00	
COM ETIK DIFFUSION	21 948,76	
COMBO	10 000,00	
COMITE 13 BASKET (FFBB)	118 143,00	Local
COMITE 13 FSCF	5 610,00	Local
COMITE 13 HANDBALL	55 800,00	Local
COMITE 13 HANDI SPORT	8 136,00	Local
COMITE 13 RUGBY	14 440,50	Local
COMITE 13 SPORT ADAPTE	276,00	Local
COMITE 13 TENNIS DE TABLE	3 918,00	Local
COMITE 13 UGSEL	6 694,00	Local
COMITE 13 VOLLEY	38 274,00	Local
COMITE ATHLETISME	5 060,00	Local
COMITE D ACTION SOCIAL DES PERSONNELS DE LA VDM DU CCAS ET DE LA METROPOLE	3 871 178,26	
COMITE DE BADMINTON	6 858,00	Local
COMITE DE RENOVATION DE DIAWARA A MARSEILLE	220,00	Local
COMITE DEPARTEMENTAL D EDUCATION ET DEPROMOTION DE LA SANTE DES BDR CODEPS13	38 940,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE CANOE KAYAK DES BDR	8 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE TENNIS DE TABLE DES BDR	2 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE VOILE 13	480,00	Matériel
COMITE DEPARTEMENTAL DES BDR DE LA FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE	3 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL HANDISPORT DES BDR	7 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP 13	9 441,00	
COMITE DES BDR DE LA LIGUE NATIONALE CONTRE LE CANCER	10 000,00	
COMITE DU VIEUX MARSEILLE	5 000,00	
COMITE FRANCAIS PR L UICN UNION INTER NATIONALE PR LA CONSERVATION NATURE	21 000,00	
COMITE MAM EGA	2 500,00	
COMME JE L ENTENDS LES PRODUCTIONS	15 000,00	
COMMISSION LOCALE D INFORMATION DE CADARACHE CLI DE CADARACHE	2 000,00	
COMPAGNIE A TABLE	8 000,00	
COMPAGNIE ABDEL BLABLA	10 000,00	
COMPAGNIE APRES LA PLUIE	33 019,64	
COMPAGNIE BLEU	7 522,00	
COMPAGNIE DE L ENELLE	10 866,61	
COMPAGNIE DU LAMPARO	18 000,00	
COMPAGNIE DU SILENE	12 714,00	
COMPAGNIE DUANAMA	1 255,74	Local
COMPAGNIE F	15 000,00	
COMPAGNIE LE VAISSEAU	5 000,00	
COMPAGNIE LES SANCHO	5 000,00	
COMPAGNIE PEANUTS	5 000,00	
COMPAGNIE VBD & Co	206,52	Local
COMPAGNIE VBD ET CO	48 686,00	
COMPAGNON DU SAGA	5 973,48	Fluide
COMPAGNONS BATISSEURS PROVENCE	123 756,00	
CONCERTO SOAVE	500,00	Local
CONCERTO SOAVE	2 940,00	Matériel
CONCERTO SOAVE	75 000,00	
CONSCIENCE ET RENAISSANCE DE SOI CERS	537,70	
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES ASSOCIATIONS FAMILIALES LAIQUES DES BDR	33 500,00	
CONSEIL NATIONAL DES CONSEILS DE COORDINATION ARMENIENNE DE FRANCE	15 000,00	
CONSERVATOIRE EPIERRE BARBIZET	238,00	Matériel
CONSOMMATION LOGEMENT CADRE DE VIE FRAIS VALLON	2 000,00	
CONTACT CLUB	599,00	Animation prestation service
CONTACT CLUB	166 932,83	
COOPERATION FEMININE MARSEILLE PROVENCE LANGUEDOC	1 000,00	
COORDINATION DES COMBATTANTS DES BDR	4 000,00	
COSENS	27 000,00	
COULEUR D ORANGE	8 000,00	
COUP DE POUCE AUX MIGRANTS	4 000,00	
COURIR POUR LA MEMOIRE	3 000,00	
COUVEUSE INTERFACE	12 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CRE SCENE 13	27 000,00	
CREAGENCY	2 500,00	
CREATION COULEUR	2 018,78	Local
CREATION DUN LIEU MULTI ACCUEIL PETITEENFANCE A LA FRICHE DE LA BELLE DE MAI	74 946,50	
CRECHE LE PETIT PRINCE	281 427,00	
CRECHES D AZUR	102 195,00	
CRECHES DU SUD	411 471,17	
CRESCENDO	67 000,50	
CRIJ PACA	135 215,50	Local
CROC	999,00	Local
CROIX ROUGE FRANCAISE	15 000,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE	160 579,50	
CROIX ROUGE INSERTION	86 500,00	
CS FISSIAUX	4 872,00	Local
CS MPT LES BOUGAINVILLIERS/LA MAURELLE	2 784,00	Animation prestation service
CSD TAEKWONDO	1 608,00	Local
CSL GENDARMERIE	425,00	Local
CSM FIGHT TEAM	4 700,00	
CTRE REGIONAL D ERGOTHERAPEUTES ETUDES DIAGNOSTICS ADAPTATIONS TECHNIQUES	3 000,00	
CTRE REGIONAL D INFORMATION ET DE PREVENTION DU SIDA PACA	12 000,00	
CTRE SOCIAL FAMILIAL ST GABRIEL CANET BON SECOURS	231 557,00	
CUBA COOPERATION MARSEILLE SUD EST	5 000,00	
CULTURE ET PLURALISME	16 000,00	
CULTURES DU COEUR 13 POLE DE FORMATION POUR L ACCES A LA CULTURE	58 100,00	
CULTURES ET FORMATIONS SOLIDAIRES	20 910,00	
CYCLO LAB	6 000,00	
CYCLOTOPIA	4 265,00	
DAC MARSEILLE AUBAGNE LA CIOTAT	15 000,00	
DANSE 34 PRODUCTIONS	205 000,00	
DANSE 34 Productions	58 889,60	Local
DANYDREAM	14 700,00	
DEDANS DEHORS	4 000,00	
DEFI MONTE CRISTO	2 400,00	Matériel
DEFI SPORT	803,00	Local
DEFI SPORT	8 500,00	
DELETERE	3 000,00	
DELTA FRANCE ASSOCIATION	250,00	Local
DES COURS L'APRÈS-MIDI	5 850,00	Matériel
DES COURTS L APRES MIDI	24 000,00	
DES COURTS L'APRES MIDI	2 800,00	Fluide
DES COURTS L'APRES MIDI	2 800,00	Frais annexes : fluides + personnels
DES COURTS L'APRES MIDI	992,86	Local
DES LIVRES COMME DES IDEES	1 689,10	Local
DES LIVRES COMME DES IDEES	480 000,00	
DES LIVRES COMME DES IDÉES	2 188,00	Matériel
DES PSYS DANS LA CITE	35 850,00	
DESTINATION FAMILLES	54 101,00	
DETACHEMENT INTERNATIONAL DU MUERTO COCO	17 000,00	
DEV APPREN COMPET REALI DACOR	5 000,00	
DEVELOPPEMENT URBAIN DE NOUVEAUX ESPACES SOCIAUX DUNES	73 036,70	
DIDAC RESSOURCES	11 400,40	
DIEM PERDIDI	26 000,00	
DIFFUSING DIGITAL ART	9 000,00	
DIFFUSION	3 000,00	
DIGITALE ZONE	2 000,00	
DIPHONG	90 000,00	
DISPENSABARZOTTI	5 000,00	
DISTRIC DE PROVENCE FOOTBALL	20 965,00	Local
DIVADLO THEATRE ANIMATION	5 000,00	
DOCUMENTS D ARTISTES	10 000,00	
DODESKADEN	14 170,00	Local
DODESKADEN LABORATOIRE DE DIFFUSION	61 324,10	
DOS MARES	20 000,00	
DOUANES MEDITERRANEE	454,00	Local
DUNES	9 056,00	Local
DUO FOR A JOB	33 000,00	
DVPT D ATELIERS DE SENSIBILISATION ET DE LOISIRS CULTURELS ADAPTES DASLCA	3 000,00	
DYNAMO THEATRE	10 000,00	
DYSPRAXIE FRANCE DYS 13	2 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
E QUI VOQUE	3 000,00	
EARTH SHIP SISTERS	6 000,00	
ECHIQUEUR MARSEILLAIS 1872	1 500,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS DE FRANCE	11 628,58	
ECOLE DE LA 2e CHANCE (E2C)	1 188 548,00	Local
ECOLE DE SAUVETAGE MEDITERRANEEN	6 120,00	Local
ECOLE DES PARENTS ET DES EDUCATEURS DES BDR CENTRE DE PEDAGOGIE FAMILIALE	35 115,00	
ECOLE NATIONALE DE DANSE	340 342,61	Local
ECOLE NATIONALE DE DANSE DE MARSEILLE	1 000 000,00	
ECOLE PRODUCTION ENERGIES SUD	26 133,00	
ECOLE REGIONALE D ACTEURS DE CANNES ET MARSEILLE	85 000,00	
ECOLE TAE KWON DO MARSEILLE ETKDM	1 500,00	
ECOLE TAEKWONDO MARSEILLE	1 324,40	Local
ECONOMIE SOCIALE ET FAMILIALE SERVICES	74 200,00	
ECREW VIS	1 000,00	
EDUCATION PROTECTION INSERTION SOCIALE	4 400,00	
EDUCATION SPORT CULTURE ET SPECTACLE	70 000,00	
EHESS	5 720,00	Matériel
EKO	14 000,00	
ELOQUENTIA MARSEILLE	7 500,00	
EMERAUDE	2 500,00	
EMERGENCES COMPETENCES PROJETS	17 600,00	
EMOUVANCE	4 068,00	Matériel
EMOUVANCE	18 000,00	
EMPOWER MY MAMA	12 000,00	
EN CHANTIER	48 529,40	
EN DEVENIR	30 000,00	
EN PAREN TH ESE	34 320,00	
ENFANCE ET DIFFERENCE	59 066,54	
ENFANCE ET FAMILLES D ADOPTION ASS DES FOYERS ADOPTIFS DES BDR	3 500,00	
ENJEU LE JEU	700,92	Local
ENSEMBLE C BARRE	562,87	Local
ENSEMBLE C BARRE	40 000,00	
ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	282 253,25	
ENSEMBLE TELEMAQUE	125 000,00	
ENTENTE CULTURELLE ET SPORTIVE SEBASTOPOL	63 945,00	Local
ENTENTE UNION GENERALE ARMENIENNE ASS SPORTIVE ARDZIV	22 000,00	
ENTENTE UNION GLE ARMENIENNE ARDZIV	23 049,00	Local
ENTOURAGE	20 000,00	
ENTRE DEUX COMPAGNIE LA INNOMBRABLE	8 000,00	
ENTRETOILE	1 810,20	Local
EOURES CAMOINS TREILLE SPORTS	18 634,50	Local
EOURES LES CAMOINS LA TREILLE SPORTS	3 000,00	
EPISEC MPT 3 LUCS VALENTINE	36 475,01	Local
EPISEC MPT/CS DE BONNEVEINE	109 398,76	Local
EPISEC – MPT / CENTRE SOCIAL BONNEVEINE VIEILLE CHAPELLE	582,00	Animation prestation service
EPISEC – MPT BONNEVEINE/VIEILLE CHAPELLE	6 535,00	Animation prestation service
EQUIPE SAINT VINCENT HALTE VINCENT LA VALENTINE	2 000,00	
EQUIPE SAINT VINCENT MARSEILLE PONT DE VIVAUX	2 500,00	
EQUIPE SAINT VINCENT NOTRE DAME DES NEIGES	1 000,00	
ERD O	15 000,00	
ESCOLA MANJADIS	7 000,00	
ESCOLO DE LA NERTO	2 000,00	
ESCRIME PROVENCE	13 092,00	Local
ESCRIME PROVENCE	8 000,00	
ESM	36 540,00	Local
ESPACE CULTUREL MEDITERRANEE	228 132,97	
ESPACE CULTUREL MEDITERRANEE - NOMAD CAFE	140,00	Local
ESPACE DE SOUTIEN AUX PROFESSIONNELS ACCUEIL ET DU CONSEIL AUX ETRANGERS	60 000,00	
ESPACE JULIEN	3 850,00	Matériel
ESPLANADE GANAY BOULISTE	12 000,00	
ESV SAINT VINCENT M	2 100,00	
ETUDE SENSIBILISATION ET PREVENTION DEL ERRANCE	13 000,00	
EUPHONIA	19 000,00	
EURASIA NET	10 800,00	
EX NIHILLO	35 000,00	
EXTERIEUR NUIT	7 000,00	
F.C. SEPTEMES CONSOLAT	13 338,00	Local
FACE SUD PROVENCE	10 000,00	
FAI AR	110 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FAIAR	41 683,05	Local
FAIL CENTRE SOCIAL LES BOURRELY	776,00	Animation prestation service
FAIRE BRILLER LES ETOILES	30 000,00	
FC BELLEVUE	2 160,00	Local
FC BOCAGE FONDACLE LES OLIVES	7 000,00	
FC LA CASTELLANE	10 620,00	Local
FC SEPTEMES CONSOLAT	10 000,00	
FEDE AVEUGLES ET HANDICAPES VISUELS DE FRANCE UNION	10 000,00	
PCALE DES AVEUGLES		
FEDE DEPARTEMENTALE MOUVEMENT CONTRE RACISME PR L	5 000,00	
AMITIE ENTRE LES PEUPLES		
FEDE NAT DES ANCIENS COMBATTANTS ET VICTIMES DE GUERRE	2 800,00	
DES ORG DE SECU SOC		
FEDE NATIONALE DES CIES DE THEATRE ET ANIMATION COMITE	10 000,00	
DEPTL 13		
FEDERATION AIX MARSEILLE INTERASSO	12 000,00	
FEDERATION ASSOCIATIONS DE COMMERCIANTS DU CENTRE VILLE	96 000,00	
DE MARSEILLE		
FEDERATION DES CITOYENS DE LA SOUDE	9 000,00	
FEDERATION DES GROUPEMENTS CORSES DE MARSEILLE ET DES	3 000,00	
BDR		
FEDERATION DES PARTICULIERS DES EMPLOYEURS DE FRANCE	10 000,00	
FEDERATION FRANCAISE DE FOOTBALL (FFF)	161 033,00	Local
FEDERATION FRANCAISE DE VOLLEY BALL (FFVB)	5 445,00	Local
FEDERATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DU TRAVAIL COMITE	5 000,00	
DEPARTEMENTAL DES BDR		
FEMMES AFRIQUE MEDITERRANEE	3 500,00	
FEMMES DU SUD	6 000,00	
FEMMES EN DEFENSE	3 840,00	
FEMMES SOLIDAIRES COMITE MARSEILLE	9 000,00	
FESTIN	75 000,00	
FESTIVAL 1ère FOIS	2 940,00	Matériel
FESTIVAL DE MARSEILLE	7 013,90	Local
FESTIVAL DE MARSEILLE	5 292,00	Matériel
FESTIVAL DE MARSEILLE	1 260 000,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DE CINEMA DE MARSEILLE	190 000,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DE JAZZ DE MARSEILLE DES CINQ	638 000,00	
CONTINENTS		
FESTIVAL INTERNATIONAL DE LA CARICATURE DU DESSIN DE	15 000,00	
PRESSE ET		
FESTIVAL JAZZ DES 5 CONTINENTS	800,00	Frais annexes : fluides + personnels
FESTIVAL JAZZ DES 5 CONTINENTS	3 000,00	Local
FETE DU COURT- METRAGE	3 850,00	Matériel
FIAL Festival International d'Art Lyrique	139,50	Local
FIDEL ANTHELME X	2 000,00	
FIERTE MARSEILLE ORGANISATION FMO	100 000,00	
FILM FLAMME	50 000,00	
FILMS FEMMES MEDITERRANEE	20 500,00	
FJ5C	3 850,00	Matériel
FLIP FLAP FLOUP	71 697,00	
FMT	10 000,00	
FO TERRITORIAUX VILLE DE MARSEILLE	20 000,00	Local
FONDATION APPRENTIS D AUTEUIL	118 000,00	
FONDATION D ENTREPRISE TRACE	40 000,00	
FONDATION DE L ARMEE DU SALUT	40 000,00	
FONDATION HOPITAL AMBROISE PARE HOPITAL EUROPEEN	30 000,00	
FONDATION HOPITAL SAINT JOSEPH	2 000,00	
FONDATION SAINT JEAN DE DIEU CHRS	150 000,00	
FONDS REGIONAL D ART CONTEMPORAIN PROVENCE ALPES COTE	25 000,00	
D AZUR		
FONDS SOCIAL JUIF UNIFIE	3 000,00	
FOOT CLUB BLANCARDE-CHARTREUX	17 545,50	Local
FOOTBALL ASSOCIATION MARSEILLE FEMININ	12 000,00	
FOOTBALL ASSOCIATION MARSEILLE FEMININ	17 545,00	Local
FOOTBALL CLUB BLANCARDE CHARTREUX FCBC	6 000,00	
FOOTBALL CLUB BOCAGE FONDACLE LES OLIVES	16 965,00	Local
FOOTBALL CLUB LOISIRS MALPASSE	24 480,00	Local
FOOTBALL CLUB LOISIRS MALPASSE	13 000,00	
FOOTBALL CLUB ROUGIERE	3 762,00	Local
FORUM FEMMES MEDITERRANEE	6 000,00	
FORUM REFUGIES COSI	9 000,00	
FOTOKINO	47 000,00	
FRAEME	85 000,00	
FRAEME/ artorama	18 871,00	Matériel

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FRAIS VALLON NORD	2 268,00	Local
FRANCE ADOT 13	1 500,00	
FRANCE BENEVOLAT MARSEILLE	2 500,00	
FRANCE VILLE DURABLE	3 903,00	Local
FREESTYLE CUP	5 292,00	Matériel
FRICHE BELLE DE MAI	5 292,00	Matériel
FRIOUL UN NOUVEAU REGARD	4 000,00	
FRONT RUNNERS	2 110,00	Local
FSGT	18 270,00	Local
FSGT FEDERATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DU TRAVAIL	115 246,00	Local
FULL CONTACT ACADEMY	90 000,00	
GANESH	266,60	Frais annexes : fluides + personnels
GANESH	74,80	Local
GENERIK VAPEUR	85 708,02	Local
GENERIK VAPEUR	105 000,00	
GERES GROUPE ENERGIES RENOUVELABLES	61 768,00	
GERM GESTION ECOLOGIQUE RENATURATION RESTAURATION	15 000,00	
RELIANCE RESILIENCE		
GERONT O NORD	13 000,00	
GIROLATA	3 700,00	
GMEM	5 720,00	Matériel
GOLF DE MARSEILLE LA SALETTE	16 500,00	
GRAND 8	3 000,00	
GRAND BLEU	149 067,00	Local
GRAND BONHEUR	2 940,00	Matériel
GRAND SAINT BARTHELEMY OMNISPORT	10 900,00	
GRAND SAINT BARTHELEMY OMNISPORTS (GSBO)	27 003,00	Local
GRECO	3 000,00	
GROUPE DE MUSIQUE EXPERIMENTALE DE MARSEILLE	265 058,17	
GROUPE ET CIE GRENADE JOSETTE BAÏZ	6 396,28	Local
GROUPE ET COMPAGNIE GRENADE JOSETTE BAIZ	86 576,00	
GROUPE ETUDE DES MOUVEMENTS DE PENSEE EN VUE DE LA PROTECTION DE L INDIVIDU	750,00	
GROUPE SAINT ELOI DE CHATEAU GOMBERT	5 000,00	
GROUPE SOS SOLIDARITE	1 454 776,00	
GROUPE SPORTIF JEAN JOSEPH ALLEMAND	4 000,00	
GROUPEMENT ASSOCIATIF POUR LA LIBERTE D EXPRESSION RADIOPHONIQUE	4 000,00	
GROUPEMENT D EDUCATEUR PR L INSERTION DES JEUNES GEPIJ	15 000,00	
GROUPE ADDAP 13	376,10	Local
GS MARSEILLE	13 503,00	Local
GUINEE A MARSEILLE	8 000,00	
GUITARES NOMADES	1 644,41	
H CUP MARSEILLE	2 376,00	Local
H CUP MARSEILLE	54 000,00	
HABITAT ET HUMANISME PROVENCE	8 000,00	
HALTEROPHILE CLUB MARSEILLE	288,00	Local
HANDESTAU AU COEUR DE L HANDICAP	5 000,00	
HANDI SPORT MARSEILLE	66 714,00	Local
HANDI SUD BASKET	26 000,00	
HANDI SUD BASKETBALL	2 862,00	Local
HANDISPORT MARSEILLE	1 360,00	Local
HANDISPORT MARSEILLE	6 000,00	
HAPKIDO JIN JUNG KWAN MARSEILLE	2 785,68	Local
HARI THAI BOXING	7 782,00	
HARMONIE DE L ESTAQUE GARE ASS MUSICALLOISIRS ET CULTURE POPULAIRE	14 026,57	
HATOUP	17 779,00	
HEART COLOR MUSIC	10 500,00	
HEKO FARM	61 712,00	
HIPPODROME	238,00	Matériel
HORIZON BEATUME	5 500,00	
HORIZONTE DEL SUR	4 340,00	Matériel
HORIZONTES DEL SUR	200,00	Frais annexes : fluides + personnels
HORIZONTES DEL SUR	9,10	Local
HORIZONTES DEL SUR	19 000,00	
HORS PISTES	13 500,00	
HOSPITALITE POUR LES FEMMES HPF	20 000,00	
HUMAN ORTHO	3 000,00	
HUMANUM EST	5 000,00	
HYLEL	17 500,00	
I MAGO PRODUCTION	40 000,00	
ICI ET LA	7 700,00	
ICI LES CUISINES DE L EXTRAORDINAIRE	60 906,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ICOM PROVENCE	5 938,00	
IFAC ACM FRAISSINET	776,00	Animation prestation service
IFAC DSP MARSEILLE MPT CENTRE SOCIAL JULIEN LEO LAGRANGE ANIMATION	479,04	Local
IFAC DSP MARSEILLE MPT/CS TIVOLI CAMAS	118 744,29	Local
IFAC MPT SAINT BARNABÉ / LA FOURRAGERE	81 124,92	Local
IFAC PROVENCE – MPT CENTRE SOCIAL TIVOLI/LE CAMAS	5 591,00	Animation prestation service
IFAC – CS MPT MAZARGUES SORMIOU	4 792,00	Animation prestation service
IGEM AIX MARSEILLE UNIVERSITE	4 000,00	
IMAGE CLE	5 000,00	
IMAGES DE VILLE IMAGES DE VIE	8 000,00	
IME "LA MARSALE" AMSP	15 073,06	Local
IME VALBRISE	2 995,00	Animation prestation service
IN MEDIA RES	10 000,00	
INCITTA	2 000,00	
INFORMATION MARSEILLE ACCUEIL JEUNES ECOUTE SANTE IMAJE SANTE	32 000,00	
INITIATIVE MARSEILLE METROPOLE	200 000,00	
INITIATIVE MARSEILLE METROPOLE (IMM)	23 850,00	Local
INITIATIVES ET EDUCATION DE LA JEUNESSE A L ENVIRONNEMENT	21 000,00	
INSEAMM Institut National Supérieur d'Enseignement Artistique Marseille-Méditerranée	2 310 518,00	Local
INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	888 789,00	
INSTITUT DE GERONTOLOGIE SOCIALE	2 000,00	
INSTITUT MEDICO EDUCATIF IME	362,99	Local
INTER MADE	28 000,00	
INTERNE EXTERNE	63 819,00	Local
INTIM OPERA	2 500,00	
IOLE INITIATIVE D OUVERTURE A LA LANGUE FRANCAISE POUR L EGALITE	500,00	
IRREMO SUD Institut de Recherche et d'Etudes Méditerranée Moyen Orient	1 400,00	Local
IRS DE PROVENCE	4 842,76	Local
IT-SAIL CUP	912,00	Local
ITINERRANCES	93 000,00	
J ACCUEILLE	35 000,00	
JARDINOT PACA	8 000,00	
JARDINS OUVRIERS ET FAMILIAUX DE PROVENCE	2 000,00	
JAZZ SUR LA VILLE	16 000,00	
JEDAI	40 000,00	
JEUNESSE OLYMPIQUE SAINT GABRIEL	7 762,50	Local
JEUNESSE OLYMPIQUE ST GABRIEL	14 000,00	
JEUNESSE SOLIDARITE	6 000,00	
JEUNESSE SPORTIVE ARMENIENNE DE SAINT ANTOINE	14 358,00	Local
JEUNESSE SPORTIVE ARMENIENNE DE ST ANTOINE	16 500,00	
JEUNESSE SPORTIVE DE SAINT JULIEN	19 800,00	Local
JEUNESSE SPORTIVE DE ST JULIEN	7 000,00	
JRS FRANCE SERVICE JESUITE DES REFUGIES	2 000,00	
JUDO CLUB LA BARASSE	3 500,00	
JUDO GUIDE 13	1 900,80	Local
JUSTICE ET UNION POUR LA TRANSFORMATION SOCIALE	158 000,00	
JUXTAPOZ	55 000,00	Local
JUXTAPOZ	161 907,03	
KAKEMONO	10 000,00	
KARATE SAINTANDRE	1 500,00	
KARWAN	50 000,00	
KIPAWA	11 000,00	
KLAP Maison pour la Danse	132 300,00	Local
KM 42 195 MARSEILLE	1 500,00	
KM 42.195 MARSEILLE	6 440,00	Local
KOUSKOUS FESTIVAL LES GRANDES TABLES	44 653,00	Matériel
KRASNA	12 000,00	
L AGE D OR DE LA CAYOLLE	1 500,00	
L AMICALE DES JEUNES DE LA CABUCELLE AJC CABUCELLE	8 000,00	
L AN 02	5 384,00	
L APOSTROPHE	2 500,00	
L ARMEE DES ROMANTIQUES	8 000,00	
L ART DE VIVRE	21 000,00	
L ASS PR LE DEV DE L INNOVATION ET DE L INGENIERIE SOCIALE LADIIS	4 000,00	
L ATELIER BERLINGOT	18 502,24	
L AVENIR SPORTIF DES AYGALADES CASTELLAS	18 500,00	
L AVI SOURIRE	19 000,00	
L ECOLE DU CHAT PHOCEENNE	7 522,27	
L EMOBINEUSE	23 724,46	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
L ENCRE BLEUE	22 941,44	
L ENSEMBLE BAROQUES GRAFFITI	14 000,00	
L ENTREPRISE	55 000,00	
L ESCAPADE DE SHAHEEN	3 600,00	
L HYDRE	76 000,00	
L ILE AUX ENFANTS 13	174 951,50	
L INCASSABLE	8 000,00	
L OEIL DU LOUP	6 000,00	
L OEUVRE DON BOSCO	790,00	
L'ATELIER D'ODETTE	18 320,00	Local
L'HARMONIE DES SENS	2 707,20	Local
LA 3EME HEURE	1 000,00	
LA BALEINE QUI DIT VAGUES	20 000,00	
LA CIGALE	425,00	Local
LA CITADELLE DE MARSEILLE	7 500,00	
LA CITE DES ENTREPRENEURS D EUROMEDITERRANEE	5 000,00	
LA CITE ESPACE DE RECITS COMMUNS	122 500,00	
LA CLOCHE	25 000,00	
LA COLLECTIVE	8 019,00	
LA COMPAGNIE DES PASSAGES	6 000,00	
LA COMPAGNIE DES REVES URBAINS	8 000,00	
LA COMPAGNIE DU JOUR AU LENDEMAIN	10 000,00	
LA COMPAGNIE NINE SPIRIT	25 000,00	
LA CRAPULE	5 000,00	
LA CRAVATE SOLIDAIRE MARSEILLE	4 625,30	
LA CRIATURA	22 300,00	
LA FABRIKS	270 000,00	
LA FINE LANCE ESTAQUEENNE	10 000,00	
LA FOLIE KILOMETRE	5 000,00	
LA FORET EN PAPIER	24 799,00	
LA FRATERNITE DE LA BELLE DE MAI	86 408,00	
LA JEUNESSE D AIR BEL	3 889,98	
LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	2 402 196,85	
LA LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT FAIL 13	8 709,00	Animation prestation service
LA LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT FAIL 13	417 471,31	Local
LA MAIN DE BOUDHA	9 500,00	
LA MAISON DES BOUT CHOU	133 404,50	
LA MAISON DES ENFANTS	22 881,70	
LA MAISON DU VALLON	12 000,00	
LA MARELLE	1 085,00	Local
LA MARELLE	36 815,00	
LA MESON	35 872,03	
LA META CARPE	5 000,00	
LA NAVALE	4 000,00	
LA NIAQUE L ASSO	9 000,00	
LA PART DU PEUPLE SOCIETE CITOYENNE IMMOBILIERE	3 000,00	
LA PASS DE VILLE MARSEILLE	40 000,00	
LA PLATEFORME MARSEILLE	50 000,00	
LA REPLIQUE	13 000,00	
LA REPUBLIQUE DES COMMERCANTS	9 600,00	
LA RESERVE	5 000,00	
LA RIBAMBELLE	55 572,00	
LA TOULINE	5 536,00	Local
LA TRIBU MEINADO	1 543,52	Local
LA TRIBU MEINADO	43 688,00	
LA ZOUZE	24 692,00	Local
LA ZOUZE	39 000,00	
LABORATOIRE L ARGENT	2 000,00	
LACYDON	10 370,00	Local
LANICOLACHEUR	15 000,00	
LATINISSIMO FIESTA DES SUDS	5 460,00	Animation prestation service
LATINISSIMO FIESTA DES SUDS	192 631,00	
LE BOUILLON DE NOAILLES	16 500,00	
LE CABANON DES MINOTS	57 443,50	
LE CLUB DES MARSEILLAISES	19 000,00	
LE COLLECTIF DU CINEMA BRUT	1 000,00	
LE CRI DU PORT	85 000,00	
LE DERNIER CRI	15 000,00	
LE DORIS PLONGEE	2 000,00	
LE DOUSSOU	6 500,00	
LE FACTEUR INDEPENDANT	13 000,00	
LE FIL DE SOIE	500,00	
LE FIL ROUGE	2 500,00	
LE GAI RIRE	4 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE GRAIN DE LA VALLEE GRPT RURAL ET ARTISTIQUE D INTERVENTION ET DE	35 000,00	
LE GRAND BLEU	2 720,00	Local
LE GRAND BLEU	25 000,00	
LE JAM	3 000,00	
LE JARDIN ECUREUIL	116 428,50	
LE MONDE A LA CARTE	4 000,00	
LE MONDIAL LA MARSEILLAISE A PETANQUE	120 000,00	
LE NATUROSCOPE CENTRE D ETUDE ET D INITIATION A L ENVIRONNEMENT	26 000,00	
LE NOMA'D	2 940,00	Matériel
LE P TIT CAMAIEU	38 794,00	
LE PANGOLIN	5 000,00	
LE PAYSAN URBAIN MARSEILLE METROPOLE	89 253,67	
LE PIED NU	8 500,00	
LE ROCHER OASIS DES CITES	8 500,00	
LE SEL DE LA VIE	1 267,20	Local
LE SEL DE LA VIE	15 000,00	
LE SOUVENIR FRANCAIS COMITE DE MARSEILLE	1 200,00	
LE THEATRE DE AJMER	10 000,00	
LE THEATRE JOLIETTE	63,00	Local
LE VALDOCCO	2 000,00	
LE VIVIER OPERA CITE LE VOC	11 000,00	
LE ZEF	332,48	Local
LE ZEF	1 592 469,56	
LEDA ATOMICA MUSIQUE	9 000,00	
LEI BOUSCARLO DE MARSIO	2 000,00	
LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	9 245,00	Animation prestation service
LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	14 925,31	Local
LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	420,00	Mise à disposition de terrain
LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	930 331,50	
LES 8 PILLARDS	33 605,52	
LES AILES BLEUES	8 000,00	
LES AMIS DE GYLOFERE	219 608,68	Local
LES AMIS DU MAREGRAPHE DE MARSEILLE	2 230,00	
LES AMIS DU VIEUX ST MARCEL	5 000,00	
LES ANES DE CHATEAU GOMBERT	1 000,00	
LES ARCHERS DES TROIS LUCS	4 000,00	
LES ARTS ET L'ENFANT	2 248,00	Local
LES ASSO S	30 000,00	
LES ATELIERS DE L IMAGE	112 000,00	
LES AUTRES FILMS	4 000,00	
LES BALLETS DE LA PARENTHESE	15 000,00	
LES BANCS PUBLICS LIEU D EXPERIMENTATIONS CULTURELLES	60 000,00	
LES BLOUSES ROSES ANIMATION LOISIRS A L HOPITAL	2 000,00	
LES COMMERCANTS DE LA PLAINE	14 400,00	
LES COMMERCE DE LA BUTTE	36 000,00	
LES COMPAGNONS DU SAGA	10 000,00	
LES CRAPULES	2 000,00	
LES CUISTOTS DU COEUR	240,00	Local
LES DANSEURS DU SUD	2 000,00	
LES ECRANS DU SUD	92 088,00	
LES ENTREPRENEURS DE L HUVEAUNE VALLEE	8 000,00	
LES EPUISSETTES	8 000,00	
LES FEMMES DU PLAN D AOU EN ACTION	17 000,00	
LES FILMS DU GABIAN	7 000,00	
LES HORTENSIAIS	20 000,00	
LES JARDINS DE JULIEN	15 000,00	
LES MINOTS DE ST CHARLES OU D AILLEURS	9 000,00	
LES MUSES URBAINES	6 000,00	
LES OISEAUX PERCHES	7 000,00	
LES PANIERS MARSEILLAIS	8 000,00	
LES PAS PERDUS	34 000,00	
LES PETITES MAINS DE DEMAIN	15 255,50	
LES PETITS CAMAIEU	2 750,00	Animation prestation service
LES PETITS CANAILLOUS	26 379,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS PACA	45 500,00	
LES PETITS LUTINS	34 137,75	
LES PIANOS DES ROMANTIQUES	4 116,13	
LES PORTES OUVERTES DE CONSOLAT	20 000,00	
LES PRODUCTEURS ASSOCIES LPA	3 000,00	
LES PRODUCTIONS BI POLE	15 000,00	
LES RANDONNEURS DE L AGE D OR DE SAINTPIERRE	1 000,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR RELAIS DU COEUR DES BDR	81 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES ROLLERS MEDITERRANEENS	1 200,00	
LES SENTinelLES EGALITE	5 000,00	
LES TETES DE L ART	45 000,00	
LES THEATRES	238,00	Matériel
LES THEATRES DE CUISINE	25 000,00	
LES TROTTOIRS DE MARSEILLE	4 469,37	
LES VALLONES	19 000,00	
LES VOIES DU CHANT	28 000,00	
LES VOIX DU CHANT	20 113,28	Local
LEVE LES YEUX	18 753,00	
LEZARAP ART	76 500,00	
LEZARAP'ART	41 678,73	Local
LIBERTIVORES	15 000,00	
LIBRAIRES DU SUD	25 000,00	
LIEU D ACCUEIL ET D ACCOMPAGNEMENT A MEDIATIONS LACDAM	22 325,00	
LIEUX FICTIFS	30 000,00	
LIEUX PUBLIC	4 340,00	Matériel
LIEUX PUBLICS	9 460,00	Local
LIEUX PUBLICS CENTRE NATIONAL DE CREATION DES ARTS DE LA RUE	425 701,00	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX DELEGATION PACA	7 500,00	
LIGUE REGIONALE DE LA FEDE FRANCAISE DE NATATION	30 000,00	
PROVENCE ALPES COTE D AZUR		
LIGUE SUD PACA SPORT U	651,00	Local
LIVE CULTURE	1 738,00	Matériel
LIVE CULTURE	10 000,00	
LOISIRS ET SOLIDARITE DES RETRAITES MARSEILLE LSR MARSEILLE	2 000,00	
LUTHERIE ET ACTIVITES ARTISTIQUES	13 733,88	
LUTTE OLYMPIQUE MASSALIA	12 924,00	Local
L'ACADÉMIE DES SCIENCES, LETTRES ET ARTS DE MARSEILLE	1 800,00	Local
L'AVI SOURIRE	22 754,00	Local
L'ENFANT ET LA MER	425,00	Local
M2K13	14 000,00	
MAAVAR	41 000,00	
MAIN DANS LA MAIN	2 950,00	
MAISON DE L EMPLOI DE MARSEILLE	390 000,00	
MAISON DE LA JEUNE FILLE CENTRE JANE PANNIER	64 000,00	
MAISON DE L'EMPLOI DE MARSEILLE (MDM)	23 870,00	Local
MAISON DES FAMILLES LES BUISSONNETS	16 000,00	
MAISON D'ENFANTS L'ABRI	1 638,00	Animation prestation service
MAITRISE DES BDR POLE D ART VOCAL	10 000,00	
MAN HAAST	15 000,00	
MANIFESTE RIEN	10 000,00	
MARMIT HEUREUSES	7 000,00	
MARS HOCKEY SUB	850,00	Local
MARSATAC	9 000,00	Frais annexes : fluides + personnels
MARSATAC	150 000,00	Local
MARSEILLAISE D'APNEE	1 275,00	Local
MARSEILLE 5 BASKET BALL	6 000,00	
MARSEILLE ANIMAUX	1 410,94	
MARSEILLE BADMINTON MALPASSE 13	2 000,00	
MARSEILLE BEACH TEAM	8 000,00	
MARSEILLE BOXE PIED POINT	2 134,82	Local
MARSEILLE BOXE PIED POINT MBPP	15 000,00	
MARSEILLE CAPITALE DE LA MER	57 000,00	
MARSEILLE CELTIC NATATION	4 420,00	Local
MARSEILLE COMMERCES HAUT DE ROME	11 000,00	
MARSEILLE CONCERT	1 000,00	Local
MARSEILLE CONCERTS	60 000,00	
MARSEILLE COTE MER PLONGEE	425,00	Local
MARSEILLE DESIGN MEDITERRANEE MDM	5 000,00	
MARSEILLE DOLFIN	4 700,00	Local
MARSEILLE DOLFIN	12 000,00	
MARSEILLE ECHECS	22 496,00	
MARSEILLE ESCRIME	168,00	Local
MARSEILLE ESCRIME CLUB	22 000,00	
MARSEILLE EXPOS	24 341,68	Local
MARSEILLE HOCKEY CLUB AMATEUR	50 000,00	
MARSEILLE INNOVATION	45 000,00	
MARSEILLE MAZARGUES CANOE KAYAK	22 000,00	
MARSEILLE NAGE	146 160,00	Local
MARSEILLE NAGE TEAM MARSEILLE NATATION	7 000,00	
MARSEILLE NORD HAND BALL ( MNHB )	8 838,00	Local

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MARSEILLE NORD HANDBALL	51 110,00	
MARSEILLE OBJECTIF DANSE	45 000,00	
MARSEILLE PENJA FETE LE MUR	3 000,00	
MARSEILLE PROVENCE TENNIS DE TABLE HANDISPORT MPTTH	10 000,00	
MARSEILLE RUGBY MEDITERRANEE	25 328,00	Local
MARSEILLE SOLUTIONS	12 000,00	
MARSEILLE SPORTS LOISIRS CULTURE	425,00	Local
MARSEILLE SPORTS LOISIRS CULTURE	5 000,00	
MARSEILLE SUB SECTION APNEE	1 700,00	Local
MARSEILLE SUB SECTION HOCKEY	850,00	Local
MARSEILLE SUD OLYMPIQUE ROY D ESPAGNE	5 000,00	
MARSEILLE SUD OLYMPIQUE ROY D'ESPAGNE	24 204,00	Local
MARSEILLE TENNIS HANDISPORT MTH	3 000,00	
MARSEILLE TRAIL CLUB	2 640,00	Local
MARSEILLE TRAIL CLUB	1 000,00	
MARSEILLE UNITED SPORT POUR TOUS MUST	1 500,00	
MARSEILLE VOLLEY 13	45 000,00	
MARSEILLE VTT PASSION	2 500,00	
MARSEILLE XIII AVENIR	15 381,00	Local
MARSEILLE XIII AVENIR	17 000,00	
MASSALIA VOLLEY	396,00	Local
MASSILIA ARC CLUB	2 500,00	
MASSILIA BARBELL CLUB	3 000,00	
MASSILIA CURLING CLUB	3 000,00	
MASSILIA KITE	1 556,60	Local
MASSILIA MARATHON	6 120,00	Local
MASSILIA SPORT EVENT	75 000,00	
MASSILIA TRIATHLON	3 285,00	Local
MASSILIA TRIATHLON	3 000,00	
MATHIEU MA FILLE FOUNDATION	5 000,00	
MCE PRODUCTION	4 553,95	Local
MECENAT CHIRURGIE CARDIAQUE ENFANTS DU MONDE	12 000,00	
MEDECINS DU MONDE DELEGATION REGIONALE PACA	27 500,00	
MEDIANCE 13	64 639,00	
MEDITALENTS	6 521,09	
MEDITERRANEAN PROTECTED AREAS NETWORK	10 000,00	
MEDS	6 048,00	Local
MEDS BASEBALL ET SOFTBALL CLUB MARSEILLE	4 000,00	
MELTING POLITIQUE OUVERTE A TOUS	2 000,00	
MEMOIRE DES SEXUALITES	15 000,00	
MER ET COLLINE CENTRE SOCIAL ET CULTUREL	195 631,44	
MER VEILLE	8 000,00	
MERTERRE	7 000,00	
META 2	63 103,00	
MICRO FOCUS	5 000,00	
MINOTS DE MARSEILLE	21 963,00	Local
MINOTS DE MARSEILLE	11 000,00	
MISSION LOCALE DE MARSEILLE	844 668,00	Local
MISSION LOCALE DE MARSEILLE MLM	1 314 600,00	
MIXIVOILE	2 000,00	
MOBILE	953,00	
MOBILITE ACCES AUX DROITS A EMPLOI ECOLE CONDUITE	5 000,00	
INSERTION MOBILITE		
MOMKIN ESPACES DE POSSIBLES	5 000,00	
MONDIAL MARSEILLAISE À PÉTANQUE	1 738,00	Matériel
MONTEVIDEO	187 000,00	
MOT A MOT	19 000,00	
MOULTIPIOUFS	7 400,00	
MOUVEMENT ATD QUART MONDE	15 000,00	
MOUVEMENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL ASS	60 581,00	
DEPARTEMENTALE DES BDR		
MOUVEMENT JEUNES FEMMES GROUPE DE MARSEILLE	2 500,00	
MOVE FIT CLUB	695,86	Local
MPE13	1 295,00	
MPT LES OLIVES/LA MARIE	2 784,00	Animation prestation service
MS CONSEIL FORMATION ORGANISME DE FORMATION	3 000,00	
PROFESSIONNELLE		
MULTI PASSIONS	11 000,00	
MUSICAL MARSEILLE	238,00	Matériel
MUSICAL MARSEILLE	33 000,00	
MUSICATREIZE MOSAIQUES	179 000,00	
MUSIQUE CONTE ETC PRODUCTIONS	37 500,00	
MUSIQUES EN MARGE	1 961,10	
MUST	144,00	Local

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
NAGE 10	850,00	Local
NAIM L ABRI FRATERNEL	18 000,00	
NATATION MARSEILLE NORD	4 080,00	Local
NEPTUNE CLUB PLONGEE ENVIRONNEMENT	425,00	Local
NINI CABARET	4 000,00	
NMN	36 540,00	Local
NOBLE ART BOXING 15	35 500,00	
NOSTERPACA	3 000,00	
NOUR	10 500,00	
OBJECTIF UNION PAR LE SPORT	510,00	Local
OBJECTIF UNION PAR LE SPORT	2 000,00	
OBSERVATOIRE DES SCIENCES DE L UNIVERS	238,00	Matériel
OEUVRE HOSPITALIERE FRANCAISE DE L ORDRE DE MALTE	15 000,00	
OEUVRES SOCIALES ET REGIONALISTES DE CHATEAU GOMBERT	45 000,00	
OLYMPIQUE DE MARSEILLE ATHLETISME	45 000,00	
OM ATHLETISME	32 886,00	Local
OPEN YOUR ART	4 000,00	
OPERA MUNDI	491,53	Local
OPERA MUNDI	73 394,08	
OPIE (Office Pour les Insectes et leur Environnement)	100,00	Fluide
OPIE (Office Pour les Insectes et leur Environnement)	2 400,00	Local
ORANE	3 850,00	Matériel
ORANE	270 000,00	
ORDINOME	1 000,00	
ORGANISATION INTERNATIONALE CONTRE L ESCLAVAGE MODERNE	4 000,00	
ORGANON ART COMPAGNIE	21 933,00	
ORIGINAL ROCKERZ	159 999,00	
ORIGINAL ROKERZ	7 458,00	Matériel
ORIZON SUD	25 000,00	
OSIRIS	30 000,00	
OSTAU DAU PAIS MARSELHES MAISON DU PAYS DE MARSEILLE	12 000,00	
OVALE BEACH	15 000,00	
PAC	5 958,00	Matériel
PARALLELE PLATEFORME POUR LA JEUNE CREATION INTERNATIONALE	82 500,00	
PARALLÈLE	2 940,00	Matériel
PARCOURS LE MONDE SUD EST	9 450,00	
PARLEZ MOI D UN LIVRE	2 000,00	
PAROLES VIVES	12 000,00	
PAS A PART BOUCHES DU RHONE	5 000,00	
PENITENTIAIRES	280,00	Local
PEPINS PRODUCTION LA PEPINIERE DE QUARTIER	13 300,00	
PERSEIDEN	14 000,00	
PETITAPETI	27 727,00	
PEUPLE ET CULTURE MARSEILLE	22 286,66	
PH ART ET BALISES	75 000,00	
PHOCEA CLUB	12 100,50	Local
PHOCEA CLUB	4 000,00	
PHOCEENS BRIDGE CLUB	1 500,00	
PHOENIX BOXE MARSEILLE	3 000,00	
PHONOPACA PAM POLE DE COOPERATION DES ACTEURS FILIERE MUSICALE PACA ET CORSE	23 000,00	
PIANO AND CO	22 285,03	
PINK SPORT	6 000,00	
PK 13	15 402,00	Local
PLACE PUBLIQUE	15 000,00	
PLAISIR D OFFRIR	560 000,00	
PLANETE BORG	2 000,00	
PLANETE EMERGENCES	58 000,00	
PLANVERT	3 000,00	
PLATEFORME CULTURE	15 000,00	
PLONGEE MEDITERRANEENNE TRANQUILLE	425,00	Local
POINT 13	2 000,00	
POINT SUD	47 862,68	Local
POINT SUD	17 368,00	
POLE NUMERIQUE	1 000,00	
POLE VOILE MARSEILLE PROVENCE	57 000,00	
POLLY MAGGOO	33 500,00	
POUSSY CRECHE	407 219,50	
PREPASPORTS	1 200,00	Local
PRESQU PAREIL	136 613,20	
PRIMITIVI	22 000,00	
PRODIG ART	8 000,00	
PROGRAMME ORIENTATION INSERTION SOCIALE	33 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PROJET DE CENTRE DE SANTE COMMUNAUTAIRE MARSEILLAIS	10 000,00	
PROMOTION DE LA MUSIQUE JEUNESSE	33 500,00	
PROSPECTIVE ET COOPERATION	10 000,00	
PROUVENCO D ARO	3 000,00	
PROVENCE ART CONTEMPORAIN	48 000,00	
PROVENCE BOXE FRANCAISE	13 908,00	Local
PROVENCE BOXE FRANCAISE	3 000,00	
PROVENCE VTT	2 000,00	
QUALIA	360,00	Local
QUARTIERS NORD	5 000,00	
QUE LA VIE EST BELLE	400,00	Local
R VALLEE	250 000,00	
RAMINA RESEAU D ACCUEIL DES MINOTS NONACCOMPAGNES	20 000,00	
RAP N BOXE	16 000,00	
RAP&BOXE	38 844,00	Local
RECITS	3 000,00	
RECONNAISSANCE HISTOIRE MEMOIRE ET REPARATION POUR LES HARKIS RHMRH	3 400,00	
RECONNECT	15 000,00	
RECYCLODROME	1 500,00	
RED MARSEILLE	5 000,00	
REDPLEXUS	10 000,00	
REGARDS DE PROVENCE	238,00	Matériel
REGIE SERVICE 13	69 310,50	
REGIE SERVICE NORD LITTORAL	3 000,00	
REGION GENDARMERIE DE PACA	1 000,00	Local
RELAIS ENFANTS PARENTS PACA	7 000,00	
RELAIS INTL DE GENEALOGIE ARMENIENNE	1 600,00	
REMIEDIATION COGNITIVE PAR LE GESTE MUSICAL SPECIFIQUE	16 872,00	
RENCONTRES TSGANES EN PROVENCE ALPES COTE D AZUR	12 000,00	
RESEAU MOM ARTRE	28 932,00	
RESEAU MOM'ARTRE	2 177,28	Local
RESEAU SANTE MARSEILLE SUD	43 000,00	
RESEAUX 13	32 000,00	
RESIDENCE RESILIENTE CENTRE DE DEVEL OPPEMENT ET DIFFUSION DE DISCIPLINES	12 500,00	
RESONANCES MEDIATIONS	5 500,00	
RIFT ASSOCIATION	5 000,00	
RING OLYMPIQUE MARSEILLE	4 300,00	
ROUDELET FELIBREN DE CHATEAU GOMBERT	43 000,00	
ROWING CLUB DE MARSEILLE	19 500,00	
RRRR	3 500,00	
RUGBY CLUB MARSEILLAIS	16 798,67	Local
RUGBY CLUB MARSEILLAIS	12 000,00	
R'VALEE	52 112,00	Local
S C O ST MARGUERITE (SCO)	79 331,00	Local
SAINT HENRI FOOTBALL CLUB	15 072,00	Local
SAINT HENRI FOOTBALL CLUB	20 000,00	
SAINT MARCEL BASKET	6 500,00	
SAMOURAÏ 13	4 536,00	Local
SARA LOGISOL	2 400,00	
SARDINES TRIATHLON	1 700,00	Local
SARDINES TRIATHLON	10 000,00	
SAUVAGE MEDITERANEE	3 500,00	
SAUVEGARDE 13	700 530,95	
SAVATE CLUB VALENTINE	3 000,00	
SC CAYOLLE	15 705,00	Local
SC CAYOLLE	8 500,00	
SCO SAINTE MARGUERITE	1 870,00	Local
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	5 000,00	
SECOURS CATHOLIQUE	55 000,00	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	111 584,00	
SECTION CLCV ALLIANCE SAVINOISE ET ENVIRONS	2 500,00	
SECTION CLCV DE MICHELIS ET ENVIRONS	600,00	
SECTION CLCV DE ST MARCEL ET ENVIRONS	850,00	
SENSIBILISATION ET ACTION PR LES PERS HANDICAPEES LEUR INTEGRATION ET RECONN	500,00	
SEPAI DOJO MARSEILLE PROVENCE	3 000,00	
SEPTENTRION ENVIRONNEMENT	10 000,00	
SHANTI	2 780,87	Local
SHONEN	10 000,00	
SINGA MARSEILLE	38 000,00	
SISSI	15 825,03	
SKAPPA	15 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SKI CLUB MARSEILLE ST ANTOINE	6 000,00	
SMALL ISLANDS ORGANISATION	29 000,00	
SOCIETE FRANCAISE DE CLIODYNAMIQUE	700,00	
SOCIETE NAUTIQUE ESTAQUE MOUREPIANE	28 000,00	
SOL EN SI SOLIDARITE ENFANTS SIDA	87 236,48	
SOLARIS	44 000,00	
SOLEA	1 950,00	Matériel
SOLEA	31 000,00	
SOLIANE	8 131,36	
SOLIDARITE FEMME	600,00	Local
SOLIDARITE FEMMES 13	30 000,00	
SOLIDARITE GENERATIONS	2 500,00	
SOLIDARITE PROVENCE AMERIQUE DU SUD	10 000,00	
SOLIDARITES INTERNATIONAL	33 000,00	
SOLIHA PROVENCE	46 625,00	
SOLINUM	5 000,00	
SONICA VIBES	10 254,42	
SORTIE D AMPHI	38 000,00	
SOS CANCER DU SEIN REGION PACA CORSE	7 000,00	
SOS MEDITERRANEE FRANCE	102 373,32	
SOS MEDITERRANÉE	6 340,00	Matériel
SOS VOYAGEURS AIDE EN GARE	3 500,00	
SOUF ASSAMAN AC GUEDJ	150 000,00	
SOUND MUSICAL SCHOOL B VICE	55 000,00	
SOUTH WINNERS TAEKWONDO	10 000,00	
SOUTHWAY STUDIO	26 000,00	
SOZINHO	2 500,00	
SPORT ATHLETIQUE DE ST ANTOINE	5 670,00	Local
SPORT ET FOI PROVENCE	840,00	Local
SPORT INITIATIVE ET LOISIR BLEU SIEL BLEU	9 548,00	
SPORT LOISIRS POPULAIRES MARSEILLE	1 275,00	Local
SPORT SANTE DES RETRAITES PROVENCAUX	1 020,00	Local
SPORTING CLUB AIR BEL	19 404,00	Local
SPORTING CLUB D AIR BEL	31 000,00	
SPORTING CLUB DE FRAIS VALLON	10 516,50	Local
SPORTING CLUB FRAIS VALLON SCFV	7 000,00	
SPORTING CLUB KARTHALA	8 553,00	Local
SPORTING CLUB MONTREDON BONNEVEINE	38 320,50	Local
SPORTING CLUB MONTREDON BONNEVEINE	21 000,00	
SPORTS ACTIONS AVENTURES	850,00	Local
SPORTS ET LOISIRS DES AVEUGLES ET AMBLYOPES	1 275,00	Local
SPORTS OLYMPIQUES CAILLOLAIS	38 320,00	Local
SPORTS OLYMPIQUES CAILLOLAIS	9 000,00	
ST ANDRE LOISIRS ET CULTURE	3 000,00	
ST ART UP	3 000,00	
STADE MARSEILLAIS UNIVERSITAIRE CLUB SMUC	193 777,42	Local
STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB	156 500,00	
STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB ( SMUC )	132 803,00	Local
STAKKI PRODUCTION	5 000,00	
STE CULTURELLE ET OMNISPORT DE STE MARGUERITE	260 000,00	
STE D HORTICULTURE ET D ARBORICULTURE DES BOUCHES DU RHONE	1 000,00	
STE DE SAINT VINCENT DE PAUL CONSEIL DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE	2 000,00	
STE MATHEMATIQUE DE FRANCE	27 500,00	
STE NAUTIQUE DE MARSEILLE	30 000,00	
STUDIOS DU COURS	30 000,00	
SUAPS	41 928,00	Local
SUBAQUATIQUE SEVIGNE	425,00	Local
SUD ACTION MARSEILLE	6 000,00	
SUD CULTURE	17 400,00	
SUD SIDE CMO	110 972,96	Local
SUD SIDE CMO	50 000,00	
SUD TIERS LIEUX	8 000,00	
SUDANIM	16 000,00	
SURDI 13	1 000,00	
SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	7 000,00	
SYNDICAT CGT CHEMINOTS MARSEILLE	24 700,00	
SYNDICAT NATIONAL ENSEIGNEMENT SECOND DEGRE	6 985,15	
SYNERGIE FAMILY	12 425,00	Animation prestation service
SYNERGIE FAMILY	599 708,35	Local
SYNERGIE FAMILY	751 105,00	
SYSTEM D GROUPE	5 500,00	
SYSTEMA	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
T CAP 21 TRISOMIE 21 CAPACITE AUTODETERMINATION PROJET DE VIE	11 000,00	
TAE KWON DO HAGAKURE	1 500,00	
TANGERINE	620,54	Local
TCHATCHE	10 000,00	
TEAM BLUE STARS MARSEILLE	33 080,00	Local
TEAM BORG	3 000,00	
TEAM JUDO JUJITSU	18 000,00	
TEAM MARSEILLE BLUE STARS	16 182,00	Local
TEAM MARSEILLE BLUE STARS	15 000,00	
TEAM SCHOELCHER	30 000,00	
TEAM WARRIORS	2 000,00	
TEKNICITE CULTURE DEVELOPEMENT	63 819,00	Local
TEKNICITE CULTURE ET DEVELOPPEMENT	155 000,00	
TENNIS CLUB DE MARSEILLE	25 000,00	
TENNIS CLUB FETE LE MUR MARSEILLE TC FLM M	4 000,00	
TENNIS CLUB FOURRAGERE	16 182,00	Local
TENNIS CLUB LA FOURRAGERE	11 028,00	Local
TERRE D ENTRAIDE ET DE PARTAGE	6 000,00	
TERRE LUDIQUE	49 135,00	
THE BEIT PROJECT FRANCE	19 000,00	
THE INTERNATIONAL MUSIC SCHOOL OF PROVENCE	29 956,20	Local
THE TRUTH	10 000,00	
THEATER THERAPY PROJECT	8 000,00	
THEATRE DE LA MER	65 000,00	
THEATRE DE LENCHE	46 565,09	Local
THEATRE DES CALANQUES	430 000,00	
THEATRE DES CALANQUES ( ex Nono)	3 609,54	Local
THEATRE DU CENTAURE	0,00	Local
THEATRE DU CENTAURE	237 875,11	
THEATRE DU GYMNASE ARMAND HAMMER ET BERNARDINES	1 890 000,00	
THEATRE DU GYMNASE ARMAND HAMMER ET BERNARDINES (2 Th.F.)	2 545,43	Local
THEATRE DU GYMNASE ARMAND HAMMER ET BERNARDINES (4 Th.F.)	187 440,88	Local
THEATRE DU GYMNASE ARMAND HAMMER ET BERNARDINES (Milliere)	47 212,27	Local
THEATRE DU MERLAN	210 334,43	Local
THEATRE DU MERLAN – LE ZEF	101 061,05	Local
THEATRE GYMNASE	1 738,00	Matériel
THEATRE JOLIETTE	279 000,00	Local
THEATRE JOLIETTE MINOTERIE	1 069 839,52	
THEATRE NAT. LA CRIEE	260 578,60	Local
THEATRE NATIONAL LA CRIEE	43 414,87	Local
THEATRE TOURSKY	117 690,00	Local
THEÂTRE DE LA JOLIETTE	1 800,00	Frais annexes : fluides + personnels
THEÂTRE DE LA JOLIETTE	333,28	Local
TOUIZA SOLIDARITE	3 000,00	
TOUJOURS PLUS HAUT	6 000,00	
TOULON VAR TECHNOLOGIES	27 000,00	
TOUS ALBATROS	26 300,00	
TOUT UN MONDE	31 050,00	
TRAIT D UNION	2 000,00	
TRANSVERSARTS	10 000,00	
TRAVERSES	3 000,00	
TREIZE B BALLIN 13 B BALLIN	15 000,00	
TRESORS PATRIMOINE ETOFFES A MARSEILLE	2 000,00	
TRIANGLE FRANCE ASTERIDES	106 801,72	
TWERKISTAN	2 000,00	
UCPA SPORT LOISIRS	21 000,00	
UFOLEP	36 540,00	Local
UFOLEP 13	6 249,00	Local
UKULELE IN MARSEILLE	3 000,00	
UN OCEAN DE VIE	10 000,00	
UNAPEI ALPES PROVENCE (IME LES AMANDIERS)	7 487,50	Animation prestation service
UNE AUTRE IMAGE	11 282,70	Local
UNE AUTRE IMAGE	29 683,00	
UNE HISTOIRE DE MARSEILLE	2 500,00	
UNE TERRE CULTURELLE	37 226,43	
UNION DEPARTEMENTALE DES ASSOCIATIONS FAMILIALES DES BDR	9 000,00	
UDAF 13		
UNION DES CENTRES SOCIAUX ET SOCIO CULTURELS DES BDR	164 933,00	
UNION DES CLUBS SPORTIFS DOUANES PEYSSONNEL	3 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UNION DES DELEGUES DEPARTEMENTAUX DE L'EDUCATION NATIONALE	4 207,41	Local
UNION DES DIVERSITES DE MARSEILLE	3 000,00	
UNION DES FEMMES DU MONDE GAMS SUD UFM GAMS SUD	14 000,00	
UNION FRANCAISE DES CENTRES DE VACANCES ET DE LOISIRS	132 320,00	
UNION MARSEILLE BASKET BALL UMBB	5 423,25	
UNION NATIONALE DES RETRAITES DE LA POLICE PROVENCE ALPES	1 917,07	
UNION SPORTIVE 1ER CANTON	15 000,00	
UNION SPORTIVE DE MICHELIS	13 135,50	Local
UNION SPORTIVE DES CHEMINOTS (USCGB)	2 125,00	Local
UNION SPORTIVE DES CHEMINOTS DE LA GRANDE BASTIDE	11 000,00	
UNION SPORTIVE DES CHEMINOTS GRANDE BASTIDE	15 259,00	Local
UNION SPORTIVE DES CHEMINOTS MARSEILLAIS	13 000,00	
UNION SPORTIVE DES TRAMWAYS DE MLLE USTM	5 000,00	
UNION SPORTIVE DU PANIER DE LA VICTOIRE	11 250,00	
UNION SPORTIVE ECOLE PRIMAIRE ( USEP)	2 937,00	Local
UNION SPORTIVE ET CULTURELLE DE LA ROUVIERE MARSEILLE	39 248,00	
UNION SPORTIVE MARSEILLE ENDOUME CATALANS	35 000,00	
UNION SPORTIVE MARSEILLE ENDOUME CATALANS	68 976,00	Local
UNION SPORTIVE MICHELIS	7 500,00	
UNION SPORTIVE PERSONNEL ELECTRICITE GAZ	20 000,00	
UNION SPORTIVE SAINT BARTHELEMY MARSEILLAIS (USSBM)	11 034,00	Local
UNSS	87 731,25	Local
URBAN CONSERVATORY	24 000,00	
URBAN PROD	87 000,00	
URIOPSS PACA ET CORSE	50 000,00	
US 1er CANTON	23 220,00	Local
USEP (UNION SPORTIVE ESPERANCE PHOCEEENNE)	23 220,00	Local
USPEG ATHLETISME	11 850,00	Local
USPEG BASKET	1 662,00	Local
USPEG FOOT	21 798,00	Local
VA JOUER DEHORS	48 000,00	
VACANCES ET FAMILLES	1 500,00	
VACANCES TOURISME ET LOISIRS LEO LAGRANGE	220 000,00	
VACARME ORCHESTRA	14 200,00	
VALLEE DE L HUVEAUNE RUGBY CLUB MLLE MARSEILLE HUVEAUNE	2 500,00	
VELO CLUB DE MARSEILLE	1 200,00	
VELO CLUB EXCELSIOR DE MARSEILLE	1 000,00	
VELO CLUB GOMBERTOIS	2 000,00	
VELO CLUB LA POMME MARSEILLE	2 860,00	Local
VELO CLUB LA POMME MARSEILLE	62 446,24	
VENDREDI 13	74 914,00	
VERSANT SUD	4 000,00	
VERT ZANZIB'ART	1 083,52	Local
VIA PROXIMA	2 064,00	Local
VIDEOCHRONIQUES	37 125,44	Local
VIDEOCHRONIQUES	33 000,00	
VIS COMIKA COMPAGNIE	1 759,60	Local
VOIX POLYPHONIQUES	12 000,00	
VOL PLANE	40 000,00	
VOST COLLECTIF	6 000,00	
VOYA'JEUX	4 758,87	Local
VOYONS PLUS LOIN	2 065,00	Local
VOYONS VOIR ART CONTEMPORAIN ET TERRITOIRE	18 000,00	
VVOUM VERS DES VERGERS OUVERTS URBAINS MEDITERRANEENS	3 000,00	
VdB and CO	2 940,00	Matériel
WAKE UP CAFE	14 000,00	
WOMEN FOR SEA	11 000,00	
WOULIB	25 000,00	
Y ARRIVAREM 13	6 000,00	
YCPR	425,00	Local
YES WE CAMP	60 000,00	
ZEBEDEE LIBRE AVEC L AUTRE	3 000,00	
ZEMEN	3 000,00	
ZERO WASTE MARSEILLE	15 000,00	
ZIMZAM	12 000,00	
ZIN ART	3 000,00	
ZINC ECM BELLE DE MAI	80 000,00	
ZITA LA NUIT	19 920,00	
ZOEIN	40 000,00	
ZOEME	13 000,00	
ZOU MAI PROD	10 000,00	
ZOUZE (LA)	24 692,00	Local

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ZYNALIMBA O	1 500,00	
films du gabian	2 940,00	Matériel
ÉCOLE DES BEAUX ARTS	1 738,00	Matériel
<u>Entreprises</u>		
223 PM	5 000,00	
2R	4 125,81	
3 R	5 328,40	
32 PARADIS	5 000,00	
71 RUE DE L EVECHE	1 363,04	
99 KIF	5 000,00	
A L ILE D OR	5 000,00	
A LUPIN ET CIE	1 225,99	
AB PARADIS	2 282,39	
ABABOU	960,62	
ABRI	2 698,40	
ADAR 26	5 000,00	
ADOMA	434 371,85	
ALIBI	5 000,00	
ALLEGRIA	5 000,00	
ARMENAK CHAUSSEUR	5 000,00	
ASNB	5 000,00	
AVA1	1 061,50	
AZZOPARDI FLEURS	5 000,00	
BAG 2	5 000,00	
BE IMMOVE	3 383,96	
BELLE DE MAI	1 019,60	
BEUCHAT INTERNATIONAL	5 000,00	
BIJOUTERIE AIXOISE	5 000,00	
CABINET DALLAPORTA	28 576,52	
CABINET LAPLANE	1 017,00	
CABINET LAUGIER FINE	123 282,74	
CABMEDA2B	4 500,00	
CADEAC ET ASSOCIES	2 844,30	
CAMCLAC	7 986,00	
CATHSAMBA	5 240,63	
CE MONTGRAND	5 000,00	
CHAJURO	1 117,80	
CHARLOTTE	4 320,00	
CHEVILLON 19	4 941,60	
CILIBERTI OPTIQUE	5 000,00	
CITYA CARTIER	17 520,00	
CITYA VENDOME LUMIERE	3 610,00	
CLS	5 000,00	
COOPERATIVE SOLIHA MEDITERRANEE	26 250,00	
COORDINATION MARSEILLAISE EN SANTE MENTALE ET HABITAT	112 000,00	
COORDINATION MERIDIONALE DE TRAVAUX	1 797,40	
COTE BLEUE	5 000,00	
CTRE PROV GEST IMMO COLIN CEPRO COLIN CEPROGIM COLIN	32 611,36	
DABENLI	315,52	
DAKAO	5 000,00	
DCI CHATEAU GOMBERT	3 277,50	
DDB OPTIC	5 000,00	
DJDN ACTIVA	5 000,00	
DJDN ATTITUDE	5 000,00	
EMOJI CASES	5 000,00	
ERILIA	50 000,00	
ERMI	8 118,00	
ERRO	5 000,00	
ESJ	5 000,00	
ETABLISSEMENT PUBLIC D AMENAGEMENT EUROMEDITERRANEE	3 473 500,00	
EZRA OPTIQUE	5 000,00	
FABIS	5 000,00	
FAMETHIC	5 000,00	
FINANCIERE ROBERTI	5 000,00	
FIRPO ET CO	5 000,00	
FLASH MOBILE	5 000,00	
FONCIA MEDITERRANEE	29 316,63	
FONCIA VIEUX PORT	1 572,41	
FRICHE LA BELLE DE MAI	2 959 639,97	
GARENNE II	5 000,00	
GIANALAND	5 000,00	
GRAND GARAGE SAINT CHARLES	23 232,00	
GRAND LITTORAL SPORT	5 000,00	
GS	1 384,72	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GSM BUSINESS	5 000,00	
GUIS IMMOBILIER	30 000,00	
GUVENEK JAKANE	5 000,00	
HORLOGERIE MARSEILLAISE DE PRECISION	5 000,00	
HOTEL DU NORD	15 000,00	
HUGO	5 971,62	
IMMO 8 GESTION	2 342,57	
IMMO DE FRANCE PROVENCE	9 120,00	
IMMO STYLMY	18 300,00	
IMMOBILIERE GERMAIN	31 032,30	
IMMOBILIERE ICARD	14 800,00	
IMMOBILIERE PATRIMOINE ET FINANCES	15 300,00	
INCO	5 000,00	
INTEREXTERNE	401 773,13	
JACKPOT	5 000,00	
JCA	5 000,00	
JEANNE	60 300,00	
JJ ST FERREOL	5 000,00	
JOGGING	5 000,00	
JUNGLE	5 000,00	
KAISERLIAN	5 000,00	
KM OPTICAL	5 000,00	
LA CASSE DU SCOOTER	5 000,00	
LA MAISON DU BAIN	5 000,00	
LA MANDRAGORE	12 177,00	
LA MUSARDIERE	8 087,75	
LA TAVERNE	5 000,00	
LAFONTAINE97	3 337,80	
LAVANDE	4 708,13	
LE FOURNIL DE PIERRE	5 000,00	
LE PASSAGE	5 000,00	
LE PLAN DE A A Z	133 000,00	
LES ACCOREURS	1 392,05	
LES BRASSERIES MCA	5 000,00	
LES GRANDES HALLES	5 000,00	
LES OEILLETS DE LONGCHAMP	2 116,59	
LES QUATRE AMIS	5 000,00	
LIHANA	5 000,00	
LIMMO DU PALAIS	12 300,00	
LOGEMENT ET GESTION IMMOBILIERE POUR LA REGION	223 807,22	
MEDITERRANEENNE		
LOGIREM HLM	20 000,00	
LOGIS MEDITERRANEE	321 702,00	
LONCAP	45 660,00	
LORENI	6 614,69	
LUBER	5 000,00	
MAG MARO	2 900,00	
MAGNUS	1 015,44	
MAISON DE SANTE PEYSSONNEL	115 924,00	
MAREVA	5 000,00	
MARSEILLE HABITAT	55 000,00	
MARSEILLO	5 000,00	
MATKA	2 815,59	
MAXTOINE	2 249,63	
METOURI PRATO	5 000,00	
MISTER TEA PARADIS	5 000,00	
MK SHOES	5 000,00	
MOMIMIQ	5 000,00	
MOTOS GOUIRAND ET CIE	5 000,00	
MYV BIJOUTERIE	5 000,00	
NOAM	5 000,00	
O TANDEM	5 000,00	
OLIVO	5 000,00	
OPTIQUE DES 3 FRERES	5 000,00	
OPTIQUE MAILLEFERT BANET MAILLEFERT OPTICIENS	5 000,00	
PASSERELLE	4 561,62	
PETIT BRUN	1 915,04	
PHARMACIE LA CROIX BLANCHE	5 000,00	
PINATEL FRERES	4 750,00	
PROSADAU	3 055,50	
PX CONCEPT	5 000,00	
R GENET SPITZER G REY C BLANC F STREITN GRILLO NOTAIRE	2 000,00	
ASSOCIES		
RAPIDOFOOD	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
RAVIR	5 000,00	
RDB	2 754,76	
REPROGRAPHIE CANEBIERE	5 000,00	
ROSALE	5 000,00	
ROURET	1 386,00	
S C I DU 1 BD LONGCHAMP	8 028,60	
SAINT LOUIS	5 000,00	
SARL LE SOLEIL	5 000,00	
SATIMMO	10 220,00	
SCI 57 RODO	523,80	
SCI ANAKIN	5 748,87	
SCI BB	1 647,00	
SCI BOEX	1 287,00	
SCI BRYAN	2 487,75	
SCI CABINET DENTAIRE CORSO	649,74	
SCI CARLA PAUL	1 039,99	
SCI CLEMICE	2 210,32	
SCI DANAMAJE	2 353,58	
SCI DU 104 ET 106 RUE SAINTE	2 940,21	
SCI DU CHAPITRE	1 721,82	
SCI FRANEL	6 300,00	
SCI GLUT	3 099,60	
SCI INVESTISSEMENT IMMOBILIER URBAIN	4 910,25	
SCI KESZEL	1 790,10	
SCI LE FOREST SAINT JULIEN	890,01	
SCI LUCALEX	943,49	
SCI MESA DEL MAR	2 715,06	
SCI MILLENNIUM I	2 430,00	
SCI MOURAD	4 510,00	
SCI PORT MIOU	2 646,00	
SCI ROSE	2 211,22	
SCI SAINTE	1 684,02	
SCI SALLES VIRILLI	11 419,36	
SCI TARDINAOU	4 470,80	
SCI TRONC	6 636,44	
SCI VICTORIA	3 362,00	
SEL DE PHARMACIE D OFFICINE DE LA LORETTE	5 000,00	
SERVER	5 000,00	
SF2	5 000,00	
SILVER FOOD	5 000,00	
SNC AMAOUCHE	5 000,00	
SNC DEPRICK	5 000,00	
SNC LA TABATIERE	5 000,00	
SOCIETE CIVILE AUPHAN SAINT MAURONT	3 451,08	
SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE CHABERT	3 696,00	
SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE LES COTES ROTIES	7 860,48	
SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE MICHELET CHAPITRE	5 458,40	
SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE STESO	5 388,00	
SOCIETE GROUPEMENT D'INTERET PUBLIC FRANCE 2023	55 000,00	Local
SOCIETE LINNENNE DE PROVENCE	400,00	Fluide
SOCIETE LINNENNE DE PROVENCE	1 800,00	Local
SOCIETE LINNENNE DE PROVENCE	600,00	Matériel
SOCIETE M PUBLICITE	2 520,00	Local
SOCIETE NOUVELLE DE RESTAURATION DU COURS	5 000,00	
SOCIETE POURTAL	11 747,50	
SOCIETE UNOPS	195 000,00	Local
SONIM SARL	15 300,00	
SORTIE D AMPHI MARSEILLE / LATITUDE	5 000,00	
SPLENDIDO	5 000,00	
STE LOCALE D EQUIPEMENT ET D AMENAGEMENT DE L AIRE MARSEILLAISE	7 075 719,00	
STE MARSEILLAISE DE RESTAURATION ET SERVICES	1 241 801,60	
SUPERLEO	5 000,00	
SYKHAI	7 074,18	
TABAC DE FRANCE	5 000,00	
TELLURIK	2 120,65	
THEATRE NATIONAL DE MARSEILLE LA CRIEE	1 080 000,00	
TKM	4 085,27	
TOTO OR	5 000,00	
UNICIL SA D HABITATION A LOYER MODERE	221 738,73	
UNIVERS 2 ROUES	5 000,00	
URBAN PIERRE 2	1 342,00	
VBG OPTIQUE	5 000,00	
W TRUST	4 345,20	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
YOJUMI	7 200,00	
<u>Personnes physiques</u>		
ABRAM EP JOLLY JEANNE	7 636,60	
AGNEDANI MATTHIEU	667,54	
AGOSTINI OLIVIER	646,68	
AGOSTINI YANNICK	2 055,00	
AIME MICHEL	5 721,98	
ALESSANDRI FRANCOIS	2 455,12	
ALFEREZ CHRISTIANE	2 586,40	
ALLEGRE CHRISTIAN	2 990,40	
ALMIENTO MONIQUE	1 270,35	
ALTAVILLA ANTOINE	2 772,00	
ALVADO GERARD	858,49	
AMABLE MENELIK	1 384,72	
AMAMI ALEXANDRE	1 057,59	
AMAUDRIC DU CHAFFAUT EP FABRE JOSSELYNE	13 600,00	
ANASTAY CAMILLE	4 299,24	
ANDOULSI HAMIDA	2 618,00	
ANDRE CHARLES	1 748,99	
ANGELINI OLIVIER	2 226,00	
ANTONELLI MICHEL	10 293,09	
ANTONETTI JACQUES	13 623,75	
APFEL ALEXANDRE	2 206,81	
ARBEIT JEAN BERNARD	1 840,74	
ARRIGHI JEAN JACQUES	4 975,19	
ASENSI VVE LOPEZ ANNIE	2 023,00	
ASTIER EP DE ROLLAND JEANNINE	1 518,00	
ATHENAS FRANCOIS	16 982,17	
AUBERT LEON	3 756,15	
AUBERT ROGER	1 370,05	
AUTHIER CHRISTIAN	2 060,79	
AVRIL FRANCOISE	2 464,00	
AYME GAUTIER	2 230,31	
AYOUB CAROLINE	4 498,00	
AZE SEBASTIEN	3 992,18	
BAIA EP DELGADO HERMINIA	2 030,56	
BALME EP DURANTE MARIE CLAUDE	5 611,58	
BAPIN JOSETTE	2 151,01	
BARALE RENE	1 156,00	
BARBARROUX RENE CLAUDE	4 118,40	
BARBEROUX EP BOVIS SANDRINE	2 436,83	
BARBIERI EP AGNESE ELISABETH	1 364,50	
BARON EP VIERUCCI JACQUELINE	1 136,36	
BARRAS LUC	2 989,53	
BARRAS MARIE CECILE	5 124,99	
BARRIERE ANTOINE	7 159,33	
BASOLO ROGER	2 369,88	
BASTET MICHELE	1 126,29	
BATLZER ROGER	7 746,30	
BAUDE JEAN FRANCOIS	4 510,50	
BAUDE VINCENTE	1 455,00	
BAUZON EP SANCHEZ PAULINE	15 743,72	
BAYRAMIAN JEAN	1 258,91	
BEAUME VINCENT	1 064,38	
BECKER STEEVE	1 504,80	
BEDU OLIVIER	2 947,33	
BEECKMANS BERANGERE	1 352,99	
BELLUE JOCELYN	27 442,06	
BENAOUJJA FAHD	8 160,12	
BENCHAFAI MARIA	1 250,39	
BENKREIRA MOHAMED	1 278,23	
BENOIT MICHEL	1 044,00	
BENOUNIS FATIMA	2 862,00	
BENSOUSSAN PELANCHON SYLVIE	1 334,00	
BERARD MICHELE	1 227,16	
BERGERAT GERARD	1 194,42	
BERNARDOT MARC	5 233,74	
BERROUILLER CECILE	2 499,99	
BERTHON JORDAN	628,20	
BETTI EP MERCIER NATHALIE	2 722,40	
BEYLOUNI ZAID	2 099,34	
BIAGIONI CHARLENE	5 000,00	
BIANCHI EP DUIGUO BRIGITTE	2 400,00	
BIANCIOOTTO REGINE	962,70	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BIGOT MARTINE	1 377,38	
BIJAOUI NADIA	2 296,26	
BILLON CHRISTINE	5 061,66	
BLAIN ADRIEN	17 266,20	
BLANC EP JOUAULT ROSELINE	7 296,50	
BLANCHARD FREDERIC	5 592,37	
BLANCHARD JEAN MARC	3 156,20	
BLAU ELISABETH	2 590,02	
BLIN THOMAS	1 136,36	
BODIER NICOLE	5 223,46	
BOGHIKIAN EVELYNE	1 386,00	
BOINA JACQUELINE	938,96	
BOISSIERE GHISLAINE	2 429,40	
BOISSON CLAUDE	1 246,05	
BONHOURS FREDERIQUE	1 579,50	
BONNEFOI NICOLAS	2 342,57	
BONNET DES TUVES EP CHARBOULLET ROSELYNE	3 055,50	
BONNET VINCENT	2 145,00	
BONOMO RAPHAELLE	15 645,60	
BORREDA JEAN PIERRE	2 675,00	
BOU ADRIEN	2 485,40	
BOUCHISE CATHERINE	5 031,21	
BOUGAS CONSTANTIN	2 079,00	
BOUILLOT JEAN LOUIS	5 299,70	
BOULANOUAR DJAMEL	2 822,46	
BOUOD MOHAMED	2 147,81	
BOUTONNET DAMIEN	2 850,00	
BOUTORA LEILA	1 518,00	
BOUVAT JANINE	5 813,85	
BOUVIER ROMAIN	2 342,57	
BOYER GHISLAIN	3 328,84	
BRAHMI MOHAND	2 147,81	
BRAHMI SAMY	1 348,93	
BRAURE ALAIN	3 340,89	
BRAZES GENEVIEVE	1 616,65	
BREMOND MARIE HELENE	3 687,14	
BRESSY CYRIL	3 274,34	
BRET JEAN NOEL	3 706,28	
BRINCOURT FREDERIC	596,70	
BRINES CAROLE	6 429,57	
BRONSARD CAROLINE MARIE	408,00	
BROUQUI CORALIE	5 260,00	
BRUN PHILIPPE	3 005,80	
BRUNENGO MICHEL	5 604,98	
BRUNET JACQUES	4 603,37	
BUCCHINI JEAN	2 522,25	
BUISSON EP PELANCHON CHANTAL	1 154,25	
BUSON FANNY	6 310,92	
CABAS JOSE	1 189,65	
CABBIA EP DUJOL MAGALI	1 287,00	
CAILLAT JEAN MARIE	4 346,57	
CAILLOL FREDERIC	2 374,67	
CALAFELL JULIEN	7 517,66	
CALLET VERONIQUE	1 136,36	
CALVANI HELENE	1 386,00	
CALVET EP CLAVERIE ANNE	2 250,00	
CAMBON EP SADOC GILBERTE	15 618,28	
CANE JULES	1 135,99	
CANTARELLI LOUIS	1 683,00	
CAPLOUN SANDRINE	1 517,00	
CAPRA EP BOEUF JOSETTE	6 100,00	
CARDONE PAULINE	2 436,32	
CARRERE MARCEL	1 377,38	
CARRUBBA JEAN	2 063,76	
CARVIN EP LYONNET ODILE	1 274,57	
CASTAN CLAIRE	2 562,66	
CASTEL EP LHERMITTE MARIE PIERRE	6 444,20	
CASTELLI ROBERT	2 340,00	
CASTETS SABINE	1 438,62	
CATALA MULLOR ANGEL	2 909,17	
CATOIRE MATHILDE	2 288,73	
CAULET JULIETTE	3 292,50	
CAUSSADE THIERRY	1 504,60	
CAVALIER US ARMANDY JACQUELINE	1 348,93	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CAYLA JEAN BAPTISTE	9 962,00	
CAYRE EP NGUYEN VAN LAN LAURENCE	5 977,40	
CAYRIER CECILE	1 309,55	
CEZILLY HENRI	1 320,00	
CHABAS EP LACROIX NOELE	3 171,00	
CHALLE EP GARZETTA PAULETTE	3 593,02	
CHAPOTTE ANTOINE	2 538,00	
CHAPUIS ALEXANDRE	5 700,00	
CHAPUIS NICOLAS	3 236,30	
CHARBONNIER ANNIE	2 290,79	
CHARBOULLET DENIS	1 455,00	
CHARLAIX VICTORIEN	1 616,65	
CHAUSSABEL JEAN	2 735,19	
CHEBAB EP CARLES FADHILA	2 060,79	
CHEPPY CLAUDE	8 335,20	
CHESNEAU MARIE MARTINE	5 759,60	
CILLUFO EP INDELICATO CLEMENTINE	2 618,00	
CLERGUE AURELIEN	1 136,36	
CLERMIDY ARNAUD	8 595,96	
CLUZEL JEROME	1 880,00	
COCHEFERT STEPHANE	4 049,31	
COLAS VINCENT	2 296,26	
COLLAVINI RONAN	1 359,64	
COLOMAR DAVID	4 810,61	
COLOMBET EP IMPAGLIAZZO ODETTE	2 374,67	
COMBALOT PIERRE	17 624,12	
COMMAILLE VINCENT	766,91	
CONSTANTIN GUILLAUME	5 012,59	
CONTAL LOLA	8 203,05	
CONTELLEC SIMON	2 480,50	
CORCOLLE OLIVIER	2 173,60	
CORNU ROGER	9 206,72	
CORTIAL LACOCHE BRIGITTE	1 140,00	
COUDRY CAMILLE	1 830,60	
COUETTE MATTHIEU	3 252,40	
COUX JACQUELINE	831,53	
COURBET JEAN	12 376,00	
COUSIN DANIEL	6 842,80	
COUSSY ARTHUR	2 560,87	
CREMIEUX CLAUDE	8 254,95	
CUEL LOUIS	2 399,21	
CUILLIERE MARIE	1 521,54	
DANAN ANNE VICTORIA	1 489,50	
DANAN JEAN FRANCOIS	2 000,00	
DARLAY MICHEL	1 586,07	
DAVID MATHIEU	2 372,04	
DAVIN CHARLES	1 346,31	
DAVIN VVE BONNISSEL THERESE	1 136,36	
DE BARRIGUE DE FONTAINIEU ETIENNE	3 296,70	
DE BELENET ALAIN	5 099,52	
DE BENVENISTE EP HARREL COURTES NATHALIE JOACHIME ANNIE	3 763,80	
DE CAMPREDON PIERRE	6 712,31	
DE GUGLIELMO VALERIE	1 352,99	
DE LORGERIL EYMERIC	4 431,75	
DE VIVO RAPHAEL	5 147,79	
DEBERT RODOLPHE	1 814,24	
DEGHILAGE ARNAUD	1 747,30	
DEGIOVANNI ALAIN	2 722,40	
DEHAUMONT NICOLAS	1 061,34	
DELAGE CHRISTOPHE	7 800,00	
DELEUIL BERNARD	1 361,20	
DELMOTTE THOMAS	1 443,20	
DELTORT EP BANSILLON CHRISTINE	11 567,56	
DELTORT MARIE HELENE	3 735,74	
DEMOULIN ANTOINE	2 359,80	
DENICOURT HENRI	1 985,47	
DENOYER PIERRE	3 984,16	
DENOYER THIERRY	13 296,92	
DERBEZ ERIC	3 739,66	
DESSARD ELSA	2 620,79	
DEVINS JOEL	3 539,99	
DHORNE JEAN	2 687,52	
DI GIUDICE BERNARD	3 286,66	
DI MEO PHILIPPE	2 299,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DI NACERA FRANCK	2 150,51	
DJEBBAR SALIHA	2 515,52	
DJIAN JACQUELINE	1 626,16	
DONATI MATTHIEU	3 000,00	
DOSSON MARIE SARAH	2 121,05	
DOTTAIN ARNAUD	3 274,34	
DOUDON MARCEL	1 156,00	
DOUROUX MARION	8 001,25	
DRAI CLAUDE	3 023,75	
DRAVET SAMUEL	2 229,44	
DROZD ALAIN	3 468,60	
DUBOISSET JULIEN	3 329,18	
DUCAROUGE FRANCOIS	3 397,81	
DUFOUR DENIS	2 159,99	
DUGAS JEAN CLAUDE	1 530,90	
DUMON MAX	2 611,86	
DUMONT AURELIE	9 437,89	
DUMOULIN ADRIEN	2 147,80	
DUONG DAVID	3 948,87	
DUPARD CLAUDE	1 113,84	
DUPETIT EP GERMANANGUE NELLY	536,38	
DUPLESSIS KERGOMARD JEAN	7 181,81	
DUPONT EP ROSSO JEANNE	1 106,64	
DUPONT NADINE	2 665,00	
DURAND CHARLOTTE	1 674,18	
DURAND EVENELLE	2 722,40	
DURON THIBAUT	1 160,87	
DUSPAQUIER YOHANN	3 982,73	
DUTRAIVE EP CHARVOLIN MARIE SOPHIE	2 342,60	
EL AMOURI MOURAD	4 025,70	
EL BAZAZI CHERIFA	5 260,00	
EL MALKI NADIM	2 725,05	
ESCOFIER EP BAZIA VERONIQUE	1 930,00	
ESPIE US AMBROSINI ESPIE MURIEL	3 285,00	
ESTELLON BERTRAND	7 156,43	
ETIENNE CECILE	2 296,26	
FABRY BAPTISTE	294,60	
FAGOT AUDREY	2 320,49	
FAJEAU EP BOUDIN BRIGITTE	4 028,73	
FAJEAU EP CEREZO BRAO CHRISTINE	2 311,36	
FAJON ROBERT	9 300,00	
FALANGA PHILIPPE	2 653,20	
FALENTIN JEROME	1 352,53	
FAUCHER XAVIERE	5 185,25	
FAUGERE ARNAUD	2 204,03	
FAURE BRAC EP MAISTRE CLAUDE	3 239,21	
FAURE BRAC JACQUELINE	2 457,00	
FEDERIGHI EP MICHOTTE REGINE	2 706,00	
FERAUD JEAN MARC	4 664,74	
FERLANTI SYLVIE	2 342,57	
FERRAD FATIHA	2 921,11	
FERRERA DAVID	1 548,86	
FEUTREN JEANNIE	7 606,93	
FITOUSI EP ZANNA DENISE	1 106,64	
FONTANEL JACQUES	1 756,48	
FOUCRAY ROGER YVES MARY	5 000,00	
FOURRE MICHEL	12 418,65	
FRANCOIS FLORINE	2 709,28	
FRAU JULIETTE	1 194,42	
FREUDENREICH ERWAN	3 228,22	
FRIBURGER FREDERIC	6 404,99	
FRICANT MARIE MARTINE	7 298,60	
FROGER DANIELLE	952,20	
FUSHINO YANN	1 860,48	
GAIRAUD MICHEL	2 011,60	
GALEA EP DESSOLIN ANDREE	2 374,67	
GALL SYLVETTE	1 611,90	
GALLAND LAURENT	895,36	
GALLO JEAN YVES	4 620,56	
GANDINI DELPHINE	1 527,60	
GAQUERE REGIS	1 006,56	
GARCIA FRANCOIS	6 937,62	
GARCIN ELISE	7 153,39	
GARCIN ERIC	1 023,40	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GARCIN REMY	2 571,43	
GARDE EP RACINE MARTINE	1 608,00	
GARRIVIER HUBERT	1 227,16	
GASPARD FREDERIQUE	1 375,76	
GAUTHIER FABRICE	3 183,70	
GENOYER ROMAIN	2 625,50	
GENTA SIMON	4 045,16	
GENTET ISABELLE	2 952,00	
GEOFFROY BORIS	1 330,00	
GEORGIN DOMINIQUE	2 261,00	
GERARD RICHARD	2 132,54	
GERMAIN MATHILDE	2 024,33	
GHIRARDI BERNARD	1 771,45	
GIAMPIETRI ANNE	2 241,55	
GIANA ROBIN	3 739,66	
GIANCATARINA DAVID	3 136,00	
GIANNELLI ALBAN	2 241,55	
GILLIER CHRISTOPHE	690,41	
GIORGI LAURENT	2 402,10	
GIORGI ROGER	4 591,68	
GIRARD EP RABATU ARLETTE	1 530,50	
GIRERD BENOIT	5 635,64	
GIVRY STEPHANE	2 255,00	
GOBERT PATRICE	1 049,54	
GOLDSCHMIDT JUDITH	1 136,36	
GOLINO AMINA	1 893,32	
GOMEZ LAURENCE	2 268,00	
GONDON SEBASTIEN	1 434,85	
GONZALEZ MICHEL	2 227,44	
GOTUSSO THIERRY	5 958,91	
GOUDIER DIMITRI	2 683,66	
GOURET MARC OLIVIER	8 220,57	
GOUZOU EMMANUEL	2 391,73	
GRAINCE CLAUDE	7 533,88	
GRAND ANNE MARIE	10 779,42	
GRANDFILS PASCAL	5 129,29	
GRAOUCHE BILLAL	3 481,99	
GRAS MARTINE	4 211,82	
GREGOIRE GERARD	1 625,55	
GREZES FRANCOIS	3 522,70	
GRIMAUD JEAN MARIE	1 221,00	
GRISONI MARIE EVE	924,00	
GROBERT ANDREA	382,88	
GROSCOLAS CHRISTIAN	3 129,08	
GUCCIONE EMILE	2 617,32	
GUENNOUN RACHID	2 400,00	
GUERARD YVONNE	1 527,61	
GUERIN ELIANE	2 425,92	
GUEROT BASTIEN	3 537,67	
GUIDI LEA	2 454,31	
GUIKAS HELENE	2 205,64	
GUISSART EMMANUELLE	2 680,03	
GUYOT BENJAMIN	3 233,60	
GUZIK DANIEL	3 314,17	
HABERT MICHEL	1 305,93	
HADDAD OLIVIER	2 073,66	
HAGEL GAETAN	5 259,41	
HAMDANI ABDELFAH	1 348,93	
HAMEN PIERRE	3 504,59	
HAMOT ROBERT	1 384,72	
HANCHI YOUNES	2 565,20	
HAOUJI JOSEPH	2 541,14	
HEBRARD LOUIS	2 586,40	
HEIBIG JOEL	536,38	
HELAN CECILE	1 039,99	
HENault AURELIE	2 310,96	
HENRY CLEMENT	3 023,75	
HERBAULT HERVE	2 400,00	
HERMELIN CECILE	15 100,00	
HERNANDEZ BERNARDINO	4 295,09	
HEZARD FREDERIC	2 755,20	
HUGONET PASCALE	1 840,74	
HUMBLOT JEAN	2 628,74	
HUSQUIN JACQUES	1 969,98	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INDIV LESAIGNOUX PIERRE	7 281,03	
IVANTCHENKO EP LAMJAJ ALEXANDRA	2 179,74	
IZZO CHARLES	3 209,37	
JACONTINO ANDRE	3 233,29	
JAFFRAIN CHANTAL	2 900,00	
JALONG STEPHANE	3 260,40	
JAMES ANNE MARIE	10 029,88	
JAMES EP MAUFROID CLAUDE	10 105,58	
JARROSSON GUY	2 565,89	
JAU DIDIER	338,40	
JEAN EMMANUELLE	2 820,00	
JESBERGER GUILLAUME	4 944,60	
JOHNSON BYLL	1 616,65	
JOIRKIN PASCAL	2 205,00	
JOUOT NATACHA	1 299,48	
JUAN BENJAMIN	3 537,85	
JUILLARD MARTIN	2 645,50	
KABAKIAN EP APIKIAN ANAHIDE	4 422,60	
KERKOUR HICHEM	1 106,64	
KERNANE DIV AMROUCHE NADIA	9 169,69	
KHADHRAOUI SABRI	9 075,53	
KOUBI BERNARD	1 067,36	
LA SALA MARIE THERESE	1 067,36	
LABBE ALIX	935,63	
LAFFONT FLANDRY ALEXANDRE	1 638,00	
LAFOND EDMOND	5 999,01	
LAGER FABRICE	5 345,40	
LAIGLE MARIE	2 850,00	
LALANNE REMY	2 193,50	
LAMBERTI DAVID	1 092,50	
LANFRANCHI JACQUES	7 483,45	
LAUFFER EP NOAK ROSELINE	2 870,00	
LAUNAY JEAN DAVID	3 394,80	
LAUNAY US GUEZ YVETTE	829,82	
LE CORRE US LE CORRE ROUILLARD MARIE HELENE	2 480,50	
LE DUAULT SYLVAIN	5 260,00	
LE MASSON MALO	3 948,90	
LE REST US LEDUC JOSETTE	3 489,43	
LEFRANCOIS AMANDINE	305,47	
LELIEVRE ANAIS	1 206,00	
LEMETTRE REMI	1 530,50	
LEMOINE JEAN MICHEL	4 350,23	
LENOIR BENJAMIN	3 722,44	
LEOTTA STEPHANIE	1 041,05	
LESPIAU FRANCOIS	2 872,52	
LETA LIVIO	1 747,30	
LEVETTO MAZZARINO PIERRE	6 802,00	
LEVIGNE NICOLE	2 576,93	
LEVINE GERALDINE	12 429,79	
LEVY JACQUES	2 101,89	
LEVY JACQUES	1 194,42	
LEYDET ROBERT	5 872,19	
LIQUIERE JEAN LOUIS	9 107,02	
LISART CAMILLE	7 391,27	
LLANERAS UGO	852,00	
LO PAPA EP BOUGAS FRANCINE	2 248,40	
LONLAS GHISLAINE	4 080,11	
LUCAS SAMUEL	5 300,00	
LUCCHESI JEAN	4 511,36	
LUCCHESI JEAN PIERRE	4 511,77	
LUCIANI VVE DER NAHABEDIAN JOELLE	4 048,20	
LUTTMANN JEAN CHRISTOPHE	1 864,89	
MAC DANIEL PAUL	1 833,12	
MACHOUX FREDERIC	611,04	
MAGNAN AYMIRICK	1 669,19	
MARANDET YANNICK	9 118,90	
MARANDO REMI	1 880,34	
MARCEL GUILLAUME	1 140,00	
MARCH GRESSE JEAN BAPTISTE	9 169,69	
MARCHAL HUBERT	1 748,69	
MARDELLE THOMAS	3 984,16	
MARECHAL EP BARTOLI MARIE FRANCE	5 011,03	
MARGUET JULIE	2 359,80	
MARINE VLADIMIR	807,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MARINI CAROLINE	3 162,79	
MARINO RAYMOND	11 661,85	
MARREC FREDERIC	1 106,64	
MARTIN ALAIN	2 220,76	
MARTINEZ ISABELLE	3 058,00	
MARTY PAULE	4 929,34	
MARTY PIERRE MICHEL	11 000,00	
MATABOS VVE DICAZAUX SIMONE	1 044,70	
MATHIEU GEOFFROY HENRI RENE	3 920,18	
MATTEI MARIE FRANCOISE	2 711,61	
MATZUZZI SAMANTHA	2 506,29	
MAULINI EP GEORGES REGINE	2 910,19	
MAULINI VVE VAILLANT NICOLE	1 520,14	
MAURICE JEAN CHRISTOPHE	2 495,99	
MAURIZIO EP LEFEVRE MICHELLE	2 471,87	
MAURO ALAIN	2 867,91	
MAURY FRANCOISE	3 383,51	
MAURY HERVE	5 664,40	
MAUVAIS ALEXANDRE	1 596,00	
MAYER BENJAMIN	2 115,00	
MCHACHED DRISS	5 000,00	
MEBROUKINE ACHOUR	2 147,81	
MERIA BIANCA	3 839,66	
MERIEN EMMANUELLE	3 209,37	
MEROT JOCELYN	928,00	
METRAZ EP REY RAYMAONDE	2 496,08	
MEYER EP LOUVEAU MARIE CHRISTINE	5 158,57	
MICHAEL SARKIS	1 375,76	
MICHEL DANIELE	1 270,35	
MICHEL DIDIER	2 900,00	
MICHEL EP PONS FLORENCE	6 146,58	
MICHEL MONIQUE	3 998,53	
MIEVRE ANNICK	2 673,20	
MIGNOT MATTHIEU	3 023,75	
MIMOUN MEYER	950,00	
MINEO MATTHIEU	2 204,00	
MINGEAUD US MINGEAUD ROUBAUD ALEXANDRA	1 136,36	
MIRGALET MARIE	1 061,17	
MONELLO PAUL	1 254,00	
MONTEBELLO VVE MARTIN MARIE FRANCOISE	3 745,47	
MONTFALCON BERNARD	1 232,59	
MONTPELLIER BERTRAND	3 252,40	
MONTPERT LAURE	1 007,18	
MOSTEFAOUI US TAZIBT MOSTEFAOUI LAMINE	1 067,36	
MOUCHE JEAN MARIE	1 674,18	
MOUCHET CAROLINE	1 504,80	
MUCCIO CARMEL	2 030,56	
MUGNIER CATHERINE	3 209,37	
MULLER JEAN PAUL	2 150,51	
MUSARELLA JEAN MARC	4 730,63	
MUSETTI CHRISTIAN	1 880,00	
NADAUD PIERRE	5 125,00	
NAFA EP ABDELKRIM FADELA	2 715,00	
NAGY ESZTER	2 600,47	
NAHAS ZEIN	4 888,00	
NEBBIA VERONIQUE	2 789,54	
NEL ROGER	7 802,81	
NGUYEN THOMAS	2 617,44	
NICOLAI US NICOLAI BELZUNCE AURELIE	1 375,76	
NICOLAS EP BERTHELOT CHRISTINE	2 900,00	
NOUET VVE MARTINEZ JACQUELINE	7 298,60	
OBEDIA ANGELE	1 747,30	
OBRADOR PIERRE	1 022,72	
ODEBJER WIVEKA	1 413,60	
OLDENBURG ANKE	1 254,79	
OLIVIERI RICHARD	4 418,31	
ORPHANIDES FLORENT	2 317,00	
ORTEGA EP SCHANDELMAYER CELINE	833,41	
OURAHMOUNE SMAIL	6 669,25	
PACHOUD DIDIER	1 419,00	
PACROS FABRICE	5 141,41	
PAGE CHRISTOPHE	1 624,00	
PAGE OLIVIER	4 080,07	
PAILHES RENE	1 816,73	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PAILLARD JACQUES	3 902,70	
PALAZZOLO JOSEPH	1 039,99	
PANGAUD CORENTIN	1 457,34	
PANYELLA RUBEN	2 939,70	
PAPAZAIN EP SIMONIAN ANNONCIADIE	1 227,16	
PARIENTE PIERRE	3 649,30	
PARROCHIA MAX	1 125,75	
PASQUIER CATHERINE	3 307,50	
PASTINELLI VANESSA	3 983,10	
PATIN EP ZATTARA ANNIE	19 739,42	
PAUVAREL FREDERIC	5 965,50	
PAYEN EP PAUZE BERNADETTE	18 663,60	
PEELIEUX JEAN PHILIPPE	2 196,87	
PEJIC NATHALIE	2 522,13	
PELLEN EP ISNART MARIE	3 931,60	
PEROLE ARTHUR	1 236,10	
PERRIN EP ROMAN MARIE	1 384,72	
PETRICONE DANIELLE	1 800,76	
PETRISANS ANTOINE	1 194,42	
PEYROT ERIC	5 535,00	
PIERROT MARIE	3 309,00	
PIERSON MARGUERITE	3 526,28	
PIGNATEL EP CASALTA LAURENCE	1 386,00	
PIGNON THIERRY	5 978,01	
PINCEMIN NICOLAS	2 498,49	
PISANO EP REYMOND JACQUELINE	1 548,86	
PLANCHE ELISABETH	1 800,00	
PLAUZOLLES EP VERGNET CHRISTIANE	2 310,00	
POIRON REMY	9 681,35	
POITEVIN VIRGINIE	1 893,31	
POLLET NICOLAS	5 385,18	
PONGE ALAIN GILLES	6 444,70	
PORTET PHILIPPE	1 262,30	
POUCHOL JEROME	4 749,13	
POURTAL JEAN PHILIPPE	13 099,31	
PRATLONG ANTOINE	2 179,69	
PROAL ADRIEN	2 706,00	
PRUDHOMME EP FOUQUET STEPHANIE	2 998,69	
PUCCETTI US ANDRIEUX NICOLE	2 675,00	
PUJOL ERIC	3 060,00	
QUATREHOMME STEPHANE	15 211,13	
QUIENNE XAVIER	2 337,79	
RAFFIN CARMELE	1 747,30	
RAOUST FRANCOIS	5 745,60	
RATOUCHNIAK SERGE	4 867,00	
REGNIER DAVID	1 039,99	
REICHE FLORENCE	1 227,16	
REIFF PIERRE	9 962,00	
REINERI EP LISART MICHELE	3 208,49	
RENUCCI RENE	8 720,40	
RIBEIL ODILE	2 956,80	
RIFFLART SEBASTIEN	1 616,65	
RIOU ALAIN	4 037,03	
RIOUALLL DIDIER	2 308,39	
RISI EP CAUSSADE NICOLE	3 854,49	
ROBAGLIA XAVIER	1 136,36	
ROBIN ALEXIA	1 338,10	
ROCCA CHRISTOPHE	5 061,66	
ROCHE CHRISTELLE	1 842,40	
ROCHE PIERRE	1 674,18	
ROMMEL SANDRINE	2 291,29	
ROS ISABELLE	570,17	
ROSSI EP ABI KARAM CHARLOTTE	892,06	
ROSSO MAURICE	2 147,81	
ROUABAH KARIM	5 260,00	
ROUANET EP TURLIER BRIGITTE	1 287,00	
ROUEFF ANTOINE	1 039,99	
ROUSSEAU FLORENCE	1 128,00	
ROUSSELOT EMARD PEGGY	1 368,00	
RUET ANNE CLAUDE	5 800,00	
RUFFIN CLAIRE	2 545,89	
SAIFI EP GUEY SALIHA	2 030,56	
SAINT JACQUES FLORENCE	2 030,56	
SALVAT FABRICE	350,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SAMMUT JEAN LUC	2 030,56	
SANAKHA EP KHOANG NANG	4 070,40	
SANDRIN GAEL	6 506,05	
SAQUET LAURENT	1 058,97	
SARTORI MARIANNE	9 003,60	
SAUNIER PHILIPPE	17 533,27	
SAUVA JEAN PIERRE	890,46	
SCHARFFE CYRILLE	2 826,77	
SCHER ANNE	1 270,35	
SCHMIDT ELSA	1 060,33	
SCHWEITZER ALEXIS	1 194,42	
SEBAH JEAN PAUL	858,49	
SEBASTIAN SIMONE	2 015,00	
SEFER HOVNAN	5 000,00	
SENOUSSI STEPHANE	883,33	
SIMEONI JOSEPHINE	2 000,29	
SIMEONI XAVIERE	716,15	
SIMONI EP CAMPANA MARIE ESTELLE	2 706,00	
SOBHY MOHAMMED EL ARBI	2 343,20	
SPINOSI VVE LUCIANI MARIE	4 165,20	
STEINER CAROLE	6 198,20	
STORA PHILIPPE	2 626,58	
SURRY EP CANIT MARIE THERESE	1 194,42	
TAFANELLI MIREILLE	1 674,18	
TAHAR FRANCINE	12 650,00	
TAPPERO GISELE	4 933,56	
TARDIEU GERARD	5 233,74	
TARDIF MARIE	1 504,80	
TAURISSON CHRISTELE	7 082,45	
TECHARDOUKIAN EP DI GUGLIELMO MARIE	1 386,00	
TEISSIER JOSIANE	11 661,85	
TELLIER TRISTAN	3 214,80	
TESSIER JULIEN	1 515,86	
TEYSSEDE ERIC	1 960,30	
THERARAZ JEAN LUC	2 709,98	
THIEBAUT AGNES	1 533,84	
THIRIEZ DELPHINE	2 801,50	
TIMON DAVID NICOLAS	7 299,84	
TOCHOU THIERRY	7 082,45	
TOLOSANO JEAN	5 008,50	
TONNEL JEAN JEROME	522,00	
TRITSCH BRUNO	3 817,48	
TRUCAT EP TEULE BRIGITTE	51 712,16	
UGO MADELEINE	1 209,47	
URBAIN PASCAL	1 227,56	
VACCHI EP LOUIS DOMINIQUE	2 722,50	
VALANOUVA JOSIANE	2 374,67	
VALENTIN VVE LABARRE ELIETTE	2 079,99	
VAN DE SYPE SYLVAIN	3 053,25	
VAN LIDTH DE JEUDE TIMON	2 420,87	
VANULS CECILE	2 596,32	
VAREILLE FLORIAN	584,10	
VASSALLO BORIS	2 117,50	
VEAUGIER GILLES	1 341,78	
VEDIE CHRISTIAN	446,03	
VERDAGNE JEAN PIERRE	2 104,00	
VERHAEGHE SYLVAIN	6 354,06	
VERHEE WILLIAM	4 004,40	
VERNEUIL CAROLINE	6 039,00	
VERNEUIL EDOUARD	14 915,78	
VERRON PIERRE	2 736,97	
VERVACKE JEAN CLAUDE	2 311,36	
VIALETTE DENIS	2 250,00	
VIALETTES EP DURAND NICOLE	2 030,56	
VIALETTES FLORENCE	2 679,00	
VIE LAURENT	2 359,80	
VIERUCCI JACQUES	1 548,86	
VINCENT EP BELLOT CHAMPIGNON GENEVIEVE	1 254,00	
VIRGILIO ANTOINE	2 643,60	
VIRGILIO MARIE JOSE	2 022,39	
VO VAN CATHERINE	2 675,00	
VOGLIMACCI HERVE	17 188,60	
VOLAIT LAETITIA	2 374,67	
VOLPEI EP LAURENT MARIE LAURE	3 162,79	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
VUILLEMIN FRANCOISE	1 619,61	
WANG SHUNSHAN	2 544,98	
WASSEM US BLIDI ZOHRA	9 218,03	
WULLEMAN GEORGES	603,04	
WURSTEMBERGER FRANCE	3 739,67	
YAVERIAN JEAN	1 861,22	
YU SHIMIN	1 710,57	
ZABELLI LAURENT	2 296,26	
ZIANI CHANTAL	1 018,50	
ZOUGGAR BOUJEMA	2 965,14	
<u>Autres</u>		
<b>Personnes de droit public</b>		
<u>Etat</u>		
ACADEMIE AIX MARSEILLE	15 600,00	Local
CICRP BELLE DE MAI	611 362,69	
SERVICE DE GESTION COMPTABLE DE MARSEILLE	528,24	
UNIVERSITE D AIX MARSEILLE	3 086 080,00	
<u>Régions</u>		
REGION PROVENCE ALPES COTE D AZUR	4 789 335,36	
<u>Départements</u>		
<u>Communes</u>		
CAISSE DES ECOLES DE LA VILLE DE MARSEILLE	1 529 000,00	
CAISSE DES ECOLES DE LA VILLE DE MARSEILLE	352 046,00	Charges locatives, fournitures administratives, matériel informatique, frais de personnel
CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE DE LAVILLE DE MARSEILLE	12 522 729,39	
COMMUNE DE CARNOUX EN PROVENCE	28 955,36	
<u>Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)</u>		
AGENCE NATIONALE DU SPORT	300 000,00	
CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE PACAC	310 500,00	
CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES	263 523,00	
CERCLE MIXTE ERIC BLANC DU BATAILLON DE MARINS POMPIERS DE MARSEILLE	53 000,00	
CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE METROPOLITAINE AIX MARSEILLE PROVENCE	20 000,00	
CONSERVATOIRE DE L ESPACE LITTORAL ET DES RIVAGES LACUSTRES	20 000,00	
Conservatoire du Littoral Provence Alpes Côte d'Azur (établissement public)	7 876,00	Local
ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D ARCHITECTURE DE MARSEILLE	18 000,00	
ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DU PAYSAGE	60 000,00	
ETABLISSEMENT PUBLIC DE PARC NATIONAL LES CALANQUES	280 000,00	
ETABLISSEMENT PUBLIC LOCAL ENSEIGNEMENT EN FORMATION PROFESSIONNELLE AGRICOLE AIX-VALABRE-MARSEILLE	15 455,00	Local
GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE DMG	350 000,00	
INSTITUT FRANCAIS	20 000,00	
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LARECHERCHE MEDICALE	307 500,00	
INSTITUTION DE GESTION SOCIALE DES ARMEES IGESA	25 359,50	
<u>Autres</u>		
CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE MLLE	1 570 995,49	
CENTRE HOSPITALIER VALVERT	20 000,00	
CNRS CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE	1 040,00	Local
GIP MARSEILLE RENOVATION URBAINE	303 182,77	
HABITAT MARSEILLE PROVENCE AIX MARSEILLE PROVENCE METROPOLE	350 250,45	
INSTITUT J PAOLI I CALMETTES C R A M	29 841,00	
INSTITUT NAT SUPERIEUR D ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE MARSEILLE MEDITERRANEE	15 215 655,00	
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE ADOLPHE THIERS	4 800,00	Local
METROPOLE D AIX MARSEILLE PROVENCE	12 356 877,73	
MUTUELLES DU SOLEIL LIVRE III	5 000,00	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>159 525 445,04</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT</b>	<b>B2.1</b>

**B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT**

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	
I14-2015 Accueil et vie citoyenne	3 548 000,00	-1 064 053,94	2 483 946,06	2 282 908,47	10 656,00	10 656,00	179 725,59
I14-2018 Accueil et vie citoyenne	1 500 000,00	0,00	1 500 000,00	577 548,07	27 211,00	21 750,36	873 490,57
I14-2019 Accueil et vie citoyenne	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	899 926,55	0,00	0,00	1 100 073,45
I14-2020 Accueil et vie citoyenne	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	469 018,72	1 485 000,00	524 269,17	-478 287,89
I14-2022 Accueil et vie citoyenne	6 000 000,00	0,00	6 000 000,00	0,00	162 087,67	162 087,67	5 675 824,66
I14-2023 Accueil et vie citoyenne	1 500 000,00	0,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00
I12-2001 Action culturelle	52 900 000,00	-3 234 913,15	49 665 086,85	51 817 951,22	153 452,00	0,00	-2 306 316,37
I12-2002 Action culturelle	16 100 000,00	-2 227 162,00	13 872 838,00	15 225 394,39	0,00	0,00	-1 352 556,39
I12-2005 Action culturelle	7 400 000,00	-700 000,00	6 700 000,00	8 227 939,02	0,00	0,00	-1 527 939,02
I12-2006 Action culturelle	22 600 000,00	-1 300 000,00	21 300 000,00	26 339 774,18	0,00	0,00	-5 039 774,18
I12-2007 Action culturelle	8 607 000,00	-900 000,00	7 707 000,00	9 091 000,88	140 228,00	46 728,00	-1 570 956,88
I12-2009 Action culturelle	45 865 000,00	-1 800 000,00	44 065 000,00	39 788 683,16	12 597,00	12 597,00	4 251 122,84
I12-2010 Action culturelle	60 217 600,00	-2 544 311,65	57 673 288,35	53 634 220,43	165 390,00	120 568,57	3 753 109,35
I12-2011 Action culturelle	11 528 000,00	-800 000,00	10 728 000,00	10 509 169,85	32 970,00	32 969,54	152 890,61
I12-2012 Action culturelle	17 223 727,61	-1 100 000,00	16 123 727,61	15 029 674,80	4 559,00	4 558,14	1 084 935,67
I12-2013 Action culturelle	16 202 400,00	-1 000 000,00	15 202 400,00	13 772 633,85	121 477,97	108 265,65	1 200 022,53
I12-2014 Action culturelle	4 850 000,00	-1 200 000,00	3 650 000,00	3 463 734,30	0,00	0,00	186 265,70
I12-2015 Action culturelle	9 150 000,00	-800 000,00	8 350 000,00	7 854 527,00	24 221,00	23 129,88	448 122,12
I12-2016 Action culturelle	9 015 000,00	-1 500 000,00	7 515 000,00	6 133 303,15	150 000,00	35 262,00	1 196 434,85
I12-2017 Action culturelle	13 388 717,00	-2 073 942,98	11 314 774,02	8 503 609,36	85 803,96	63 007,82	2 662 352,88
I12-2018 Action culturelle	12 717 100,00	1 500 000,00	14 217 100,00	7 183 793,64	1 143 070,61	942 756,81	4 947 478,94

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I12-2019 Action culturelle	17 865 550,87	-698 168,84	17 167 382,03	4 024 370,83	1 009 884,74	520 137,69	11 612 988,77
I12-2020 Action culturelle	5 000 000,00	0,00	5 000 000,00	870 633,29	343 564,69	132 194,57	3 653 607,45
I12-2021 Action culturelle	7 280 000,00	-1 500 000,00	5 780 000,00	380 668,73	2 338 159,44	1 142 159,77	1 919 012,06
I12-2022 Action culturelle	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00	19 967,15	349 422,34	248 511,85	3 382 098,66
I12-2023 Action culturelle	2 172 000,00	21 000 000,00	23 172 000,00	0,00	1 131 099,53	713 611,48	21 327 288,99
I18-2005 Stratégie immobilière et patrimoine	2 500 000,00	0,00	2 500 000,00	1 577 730,17	80 726,78	3 826,80	837 716,25
I18-2006 Stratégie immobilière et patrimoine	1 484 500,00	0,00	1 484 500,00	1 147 464,26	3 630,00	3 628,80	329 776,94
I18-2009 Stratégie immobilière et patrimoine	18 855 000,00	0,00	18 855 000,00	9 081 263,90	1 320 379,22	1 297 074,31	7 156 282,57
I18-2011 Stratégie immobilière et patrimoine	8 324 500,00	-1 500 000,00	6 824 500,00	6 572 414,29	0,00	0,00	252 085,71
I18-2012 Stratégie immobilière et patrimoine	7 000 000,00	0,00	7 000 000,00	6 120 852,58	2 000,00	0,00	877 147,42
I18-2013 Stratégie immobilière et patrimoine	4 156 000,00	0,00	4 156 000,00	2 568 727,42	40 636,00	38 799,49	1 507 837,09
I18-2014 Stratégie immobilière et patrimoine	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	402 864,88	44 187,15	33 292,80	519 655,17
I18-2016 Stratégie immobilière et patrimoine	9 200 000,00	-2 500 986,08	6 699 013,92	4 537 039,72	411 452,74	394 953,36	1 355 568,10
I18-2017 Stratégie immobilière et patrimoine	3 762 000,00	0,00	3 762 000,00	1 475 595,38	224 768,00	162 593,81	1 899 042,81
I18-2018 Stratégie immobilière et patrimoine	11 238 000,00	0,00	11 238 000,00	4 316 699,12	903 639,78	723 584,22	5 294 076,88
I18-2019 Stratégie immobilière et patrimoine	27 900 000,00	0,00	27 900 000,00	7 485 353,29	2 663 245,89	2 600 471,75	15 150 929,07
I18-2020 Stratégie immobilière et patrimoine	35 000 000,00	-21 000 000,00	14 000 000,00	124 871,44	1 541 345,31	1 517 693,44	10 816 089,81
I18-2021 Stratégie immobilière et patrimoine	30 000 000,00	0,00	30 000 000,00	196 509,34	109 538,26	27 011,26	29 666 941,14

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I18-2022 Stratégie immobilière et patrimoine	20 000 000,00	0,00	20 000 000,00	6 785,11	991 373,50	629 519,45	18 372 321,94
I18-2023 Stratégie immobilière et patrimoine	0,00	4 500 000,00	4 500 000,00	0,00	0,00	0,00	4 500 000,00
I11-2005 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	6 804 000,00	0,00	6 804 000,00	12 482 327,70	0,00	0,00	-5 678 327,70
I11-2006 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	27 526 000,00	0,00	27 526 000,00	31 898 742,08	0,00	0,00	-4 372 742,08
I11-2008 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	20 381 000,00	-1 000 000,00	19 381 000,00	18 243 786,93	0,00	0,00	1 137 213,07
I11-2009 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	27 406 000,00	-1 000 000,00	26 406 000,00	25 794 992,62	0,00	0,00	611 007,38
I11-2010 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	5 496 000,00	0,00	5 496 000,00	4 619 879,53	10 800,00	10 800,00	854 520,47
I11-2011 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	32 051 000,00	-3 909 413,60	28 141 586,40	27 510 048,77	0,00	0,00	631 537,63
I11-2012 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	12 220 000,00	0,00	12 220 000,00	10 773 592,91	114 795,06	59 850,12	1 271 761,91
I11-2013 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	17 000 000,00	-1 500 000,00	15 500 000,00	13 766 153,96	440 200,08	391 173,08	902 472,88
I11-2014 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	28 507 000,00	-1 500 000,00	27 007 000,00	24 200 721,75	13 193,94	11 953,94	2 781 130,37
I11-2015 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	41 800 000,00	-200 000,00	41 600 000,00	36 059 994,52	333 307,56	127 915,26	5 078 782,66
I11-2016 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	64 394 000,00	800 000,00	65 194 000,00	27 397 716,75	12 586 343,75	11 909 921,58	13 300 017,92
I11-2017 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	43 693 000,00	-2 323 953,82	41 369 046,18	33 580 837,61	458 471,00	363 038,27	6 966 699,30
I11-2018 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	39 463 000,00	-6 492 996,27	32 970 003,73	12 582 343,24	5 884 367,35	5 550 226,91	8 953 066,23
I11-2019 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	105 110 000,00	-14 905 245,43	90 204 754,57	24 110 408,82	5 057 726,74	4 201 449,10	56 835 169,91
I11-2020 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	59 000 000,00	-4 000 000,00	55 000 000,00	863 315,04	3 218 415,12	3 065 467,74	47 852 802,10

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I11-2021 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	131 000 000,00	0,00	131 000 000,00	1 772 650,59	16 813 962,91	13 951 189,86	98 462 196,64
I11-2022 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	20 000 000,00	2 000 000,00	22 000 000,00	54 444,28	2 879 158,86	2 383 261,99	16 683 134,87
I11-2023 Vie scolaire, Crèche et jeunesse	1 923 488,00	3 400 000,00	5 323 488,00	0,00	0,00	0,00	5 323 488,00
I13-2003 Action sociale / solidarités	2 950 000,00	-1 050 000,00	1 900 000,00	4 274 549,55	0,00	0,00	-2 374 549,55
I13-2005 Action sociale / solidarités	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	1 258 024,48	0,00	0,00	741 975,52
I13-2011 Action sociale / solidarités	16 720 000,00	-1 200 000,00	15 520 000,00	14 482 060,40	56 947,59	56 921,41	924 070,60
I13-2012 Action sociale / solidarités	3 029 000,00	0,00	3 029 000,00	2 048 552,34	0,00	0,00	980 447,66
I13-2013 Action sociale / solidarités	13 850 000,00	-1 000 000,00	12 850 000,00	10 929 101,41	20 000,00	0,00	1 900 898,59
I13-2014 Action sociale / solidarités	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	912 754,08	0,00	0,00	1 087 245,92
I13-2015 Action sociale / solidarités	9 500 000,00	-2 425 573,04	7 074 426,96	4 583 621,12	221 253,00	203 128,34	2 066 424,50
I13-2016 Action sociale / solidarités	3 500 000,00	0,00	3 500 000,00	2 258 897,03	0,00	0,00	1 241 102,97
I13-2017 Action sociale / solidarités	3 000 000,00	-1 000 000,00	2 000 000,00	387 265,14	12 450,54	11 666,70	1 588 617,62
I13-2018 Action sociale / solidarités	5 000 000,00	-2 662 187,32	2 337 812,68	1 660 139,27	30 685,00	30 684,57	616 303,84
I13-2019 Action sociale / solidarités	11 050 000,00	50 000,00	11 100 000,00	1 667 963,80	76 477,03	74 529,22	9 281 029,95
I13-2020 Action sociale / solidarités	5 000 000,00	0,00	5 000 000,00	224 699,97	5 030,00	1 955,23	4 768 314,80
I13-2021 Action sociale / solidarités	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	12 116,76	235 097,00	159 364,99	1 593 421,25
I13-2022 Action sociale / solidarités	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	30 559,53	887 489,00	775 327,06	306 624,41
I13-2023 Action sociale / solidarités	250 000,00	8 350 000,00	8 600 000,00	0,00	1 015 041,81	722 051,47	6 862 906,72
I17-2006 Aménagement durable et urbanisme	230 620 562,00	-6 367 472,37	224 253 089,63	185 603 109,80	1 270 030,00	738 125,65	36 641 824,18
I17-2008 Aménagement durable et urbanisme	36 400 000,00	-4 763 460,28	31 636 539,72	30 969 483,41	637 138,17	637 024,18	-607 106,04
I17-2009 Aménagement durable et urbanisme	12 500 000,00	-2 675 173,80	9 824 826,20	8 339 164,72	873 945,33	873 945,33	-262 229,18

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I17-2010 Aménagement durable et urbanisme	93 542 000,00	0,00	93 542 000,00	67 565 590,75	1 412 219,83	1 244 924,26	23 319 265,16
I17-2011 Aménagement durable et urbanisme	102 580 000,00	0,00	102 580 000,00	92 434 277,57	521 469,74	380 093,23	9 244 159,46
I17-2012 Aménagement durable et urbanisme	113 708 000,00	-2 620 068,86	111 087 931,14	37 381 112,50	3 596 019,00	3 575 719,00	66 535 080,64
I17-2013 Aménagement durable et urbanisme	134 100 000,00	0,00	134 100 000,00	81 095 987,95	318 246,00	91 053,85	52 594 712,20
I17-2016 Aménagement durable et urbanisme	31 993 000,00	-10 603 886,54	21 389 113,46	21 071 647,87	27 715,00	27 715,00	262 035,59
I17-2017 Aménagement durable et urbanisme	55 510 000,00	-15 567 115,29	39 942 884,71	9 683 298,86	2 151 533,00	1 394 906,69	26 713 146,16
I17-2018 Aménagement durable et urbanisme	52 133 438,00	-27 181 361,99	24 952 076,01	23 665 027,47	18 700,00	18 700,00	1 249 648,54
I17-2019 Aménagement durable et urbanisme	79 000 000,00	-43 080 197,87	35 919 802,13	26 482 776,24	3 720 532,44	3 693 544,99	2 022 948,46
I17-2020 Aménagement durable et urbanisme	64 000 000,00	-18 900 000,00	45 100 000,00	2 763 926,61	524 212,54	524 212,54	41 287 648,31
I17-2021 Aménagement durable et urbanisme	15 000 000,00	0,00	15 000 000,00	600 000,00	619 820,93	580 469,48	13 199 709,59
I17-2022 Aménagement durable et urbanisme	52 000 000,00	1 400 000,00	53 400 000,00	3 937 675,23	968 864,29	776 655,44	47 716 805,04
I17-2023 Aménagement durable et urbanisme	1 400 000,00	4 100 000,00	5 500 000,00	0,00	221 702,07	216 882,72	5 061 415,21
I19-2002 Attractivité Économique	5 000 000,00	0,00	5 000 000,00	5 163 575,52	0,00	0,00	-163 575,52
I19-2003 Attractivité Économique	26 000 000,00	0,00	26 000 000,00	26 355 374,80	220 000,00	0,00	-575 374,80
I19-2006 Attractivité Économique	19 208 000,00	-1 762 683,76	17 445 316,24	26 092 242,12	0,00	0,00	-8 646 925,88
I19-2012 Attractivité Économique	6 950 000,00	0,00	6 950 000,00	3 986 134,59	0,00	0,00	2 963 865,41
I19-2013 Attractivité Économique	9 922 000,00	0,00	9 922 000,00	10 375 992,98	12 000,00	12 000,00	-477 992,98
I19-2016 Attractivité Économique	9 090 000,00	0,00	9 090 000,00	7 562 275,61	109 606,65	109 606,65	1 308 511,09
I19-2017 Attractivité Économique	6 150 000,00	0,00	6 150 000,00	2 762 613,51	152 101,00	152 100,82	3 083 184,67

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I19-2018 Attractivité Économique	7 400 000,00	0,00	7 400 000,00	5 630 128,84	0,00	0,00	1 769 871,16
I19-2019 Attractivité Économique	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	1 604 860,04	435 147,00	350 000,00	-390 007,04
I19-2020 Attractivité Économique	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00	461 874,17	3 700,00	3 612,92	2 530 812,91
I19-2021 Attractivité Économique	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00	100 000,00	160 000,00	100 000,00	2 640 000,00
I19-2022 Attractivité Économique	20 000 000,00	0,00	20 000 000,00	841 528,45	499 534,64	437 300,00	18 221 636,91
I19-2023 Attractivité Économique	33 525 000,00	0,00	33 525 000,00	0,00	2 949 000,00	2 912 000,00	27 664 000,00
I21-2010 Construction et entretien	5 970 000,00	0,00	5 970 000,00	5 939 858,72	0,00	0,00	30 141,28
I21-2014 Construction et entretien	977 000,00	0,00	977 000,00	742 256,10	0,00	0,00	234 743,90
I21-2015 Construction et entretien	1 400 000,00	0,00	1 400 000,00	1 128 958,44	0,00	0,00	271 041,56
I21-2016 Construction et entretien	3 180 000,00	0,00	3 180 000,00	1 774 452,37	41 866,38	41 644,49	1 322 036,76
I21-2017 Construction et entretien	8 878 000,00	0,00	8 878 000,00	8 971 740,81	91 454,43	90 229,45	-275 424,69
I21-2018 Construction et entretien	4 958 000,00	-1 327 211,49	3 630 788,51	2 326 502,83	29 831,00	28 769,44	1 245 685,24
I21-2019 Construction et entretien	8 000 000,00	0,00	8 000 000,00	4 719 857,51	608 315,77	528 619,20	2 143 207,52
I21-2020 Construction et entretien	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00	594 880,63	1 185,00	1 184,40	3 402 749,97
I21-2021 Construction et entretien	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00	177 885,68	98 287,00	80 380,25	3 643 447,07
I21-2022 Construction et entretien	26 000 000,00	0,00	26 000 000,00	17 844,00	721 152,15	473 018,06	24 787 985,79
I21-2023 Construction et entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I28-2023 Des écoles modernes et dignes pour Marseille	110 000 000,00	0,00	110 000 000,00	0,00	37 521 286,99	36 330 576,43	36 148 136,58
I23-2008 Direction Générale des Services	22 592 805,00	0,00	22 592 805,00	19 509 661,27	988 727,83	926 182,30	1 168 233,60
I23-2010 Direction Générale des Services	12 640 000,00	0,00	12 640 000,00	12 188 453,68	0,00	0,00	451 546,32
I23-2011 Direction Générale des Services	9 249 000,00	0,00	9 249 000,00	8 759 747,70	0,00	0,00	489 252,30

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I23-2012 Direction Générale des Services	3 394 000,00	0,00	3 394 000,00	2 140 685,23	63 946,00	62 786,34	1 126 582,43
I23-2016 Direction Générale des Services	16 249 000,00	-13 119 835,59	3 129 164,41	2 917 372,24	9 032,81	7 026,12	195 733,24
I23-2017 Direction Générale des Services	50 030 000,00	-3 563 000,00	46 467 000,00	32 072 255,32	3 330 737,01	2 701 559,63	8 362 448,04
I23-2018 Direction Générale des Services	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	81 821,63	0,00	0,00	918 178,37
I23-2019 Direction Générale des Services	76 012 000,00	-19 150 000,00	56 862 000,00	33 603 294,52	3 522 568,00	3 160 063,47	16 576 074,01
I23-2020 Direction Générale des Services	10 000 000,00	-6 600 000,00	3 400 000,00	118 196,88	15 007,63	15 007,63	3 251 787,86
I23-2021 Direction Générale des Services	50 000 000,00	600 000,00	50 600 000,00	10 559 986,87	6 210 443,41	5 759 859,99	28 069 709,73
I23-2022 Direction Générale des Services	8 000 000,00	0,00	8 000 000,00	0,00	34 070,00	2 499,22	7 963 430,78
I23-2023 Direction Générale des Services	34 780 000,00	6 000 000,00	40 780 000,00	0,00	3 435 032,56	3 300 450,52	34 044 516,92
I16-2006 Environnement et espace urbain	21 350 000,00	-4 627 568,08	16 722 431,92	17 866 183,81	0,00	0,00	-1 143 751,89
I16-2007 Environnement et espace urbain	8 110 000,00	-1 000 000,00	7 110 000,00	7 460 365,56	31 981,44	0,00	-382 347,00
I16-2008 Environnement et espace urbain	4 000 000,00	-1 000 000,00	3 000 000,00	3 519 414,66	52 630,00	12 483,66	-584 528,32
I16-2010 Environnement et espace urbain	29 600 000,00	-4 815 481,32	24 784 518,68	24 382 539,72	65 900,00	63 181,30	272 897,66
I16-2011 Environnement et espace urbain	27 171 500,00	-7 033 575,13	20 137 924,87	13 563 056,08	216 419,00	159 741,22	6 198 708,57
I16-2012 Environnement et espace urbain	11 224 000,00	-3 149 168,62	8 074 831,38	7 115 707,50	129 433,25	129 425,71	700 264,92
I16-2013 Environnement et espace urbain	22 100 000,00	-1 000 000,00	21 100 000,00	11 610 532,94	53 883,00	22 049,03	9 413 535,03
I16-2014 Environnement et espace urbain	15 892 000,00	-3 886 787,03	12 005 212,97	11 738 806,09	169 568,00	1 324,98	95 513,90

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I16-2015 Environnement et espace urbain	52 722 000,00	-3 250 786,84	49 471 213,16	33 600 264,43	5 066 036,44	3 582 806,38	7 222 105,91
I16-2016 Environnement et espace urbain	45 269 000,00	-3 527 505,25	41 741 494,75	20 154 247,21	4 716 312,96	4 259 383,01	12 611 551,57
I16-2017 Environnement et espace urbain	18 256 000,00	0,00	18 256 000,00	4 024 104,31	569 132,65	343 115,92	13 319 647,12
I16-2018 Environnement et espace urbain	4 090 000,00	0,00	4 090 000,00	1 237 870,70	141 109,00	42 116,00	2 668 904,30
I16-2019 Environnement et espace urbain	69 748 000,00	1 448 645,65	71 196 645,65	16 561 052,86	5 417 356,90	4 623 050,26	44 595 185,63
I16-2020 Environnement et espace urbain	20 000 000,00	-2 750 000,00	17 250 000,00	182 690,58	1 099 085,00	1 062 186,70	14 906 037,72
I16-2021 Environnement et espace urbain	12 000 000,00	0,00	12 000 000,00	54 990,82	707 980,00	387 673,62	10 849 355,56
I16-2022 Environnement et espace urbain	28 000 000,00	0,00	28 000 000,00	415 694,27	2 943 774,75	1 288 459,06	23 352 071,92
I16-2023 Environnement et espace urbain	91 267 483,00	2 000 000,00	93 267 483,00	0,00	8 869 574,00	5 675 482,76	78 722 426,24
I27-2014 Extension du stade Vélodrome	116 607 818,57	0,00	116 607 818,57	42 886 548,27	4 419 000,00	4 418 963,18	64 883 307,12
I22-2006 Gestion des ressources et des moyens	2 300 000,00	-500 000,00	1 800 000,00	1 485 039,85	0,00	0,00	50 000,00
I22-2008 Gestion des ressources et des moyens	10 130 000,00	-500 000,00	9 630 000,00	9 142 476,50	0,00	0,00	487 269,71
I22-2009 Gestion des ressources et des moyens	7 500 000,00	0,00	7 500 000,00	5 448 313,73	105 000,00	0,00	1 946 686,27
I22-2011 Gestion des ressources et des moyens	11 220 000,00	0,00	11 220 000,00	9 875 085,44	40 000,00	0,00	1 304 914,56
I22-2013 Gestion des ressources et des moyens	1 885 000,00	0,00	1 885 000,00	1 185 657,62	66 945,59	80,98	632 315,81
I22-2014 Gestion des ressources et des moyens	2 500 000,00	0,00	2 500 000,00	2 196 234,60	131 020,00	94 062,12	78 683,28
I22-2015 Gestion des ressources et des moyens	2 950 000,00	0,00	2 950 000,00	2 454 744,60	39 981,68	23 981,68	431 292,04

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I22-2016 Gestion des ressources et des moyens	7 500 000,00	0,00	7 500 000,00	4 632 608,21	652 562,23	463 964,31	1 750 865,25
I22-2017 Gestion des ressources et des moyens	3 370 000,00	0,00	3 370 000,00	3 204 685,39	0,00	0,00	165 314,61
I22-2018 Gestion des ressources et des moyens	7 500 000,00	0,00	7 500 000,00	4 391 395,97	756 547,68	557 097,28	1 794 959,07
I22-2019 Gestion des ressources et des moyens	6 700 000,00	0,00	6 700 000,00	3 411 609,20	427 530,24	204 942,16	2 655 918,40
I22-2020 Gestion des ressources et des moyens	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00	1 294 973,34	1 375,00	0,00	2 703 651,66
I22-2021 Gestion des ressources et des moyens	6 000 000,00	1 000 000,00	7 000 000,00	668 951,00	1 219 660,94	837 396,94	4 273 991,12
I22-2022 Gestion des ressources et des moyens	6 000 000,00	0,00	6 000 000,00	740 668,63	1 079 057,12	940 771,46	3 239 502,79
I22-2023 Gestion des ressources et des moyens	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
I15-2013 Gestion urbaine de proximité	9 740 000,00	0,00	9 740 000,00	6 755 773,60	250 000,00	145 397,91	2 588 828,49
I15-2014 Gestion urbaine de proximité	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	173 573,57	0,00	0,00	826 426,43
I15-2015 Gestion urbaine de proximité	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00	1 733 134,87	0,00	0,00	1 266 865,13
I15-2016 Gestion urbaine de proximité	28 305 000,00	0,00	28 305 000,00	14 431 772,50	1 629 704,73	1 418 491,96	10 825 030,81
I15-2018 Gestion urbaine de proximité	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	931 808,83	0,00	0,00	68 191,17
I15-2019 Gestion urbaine de proximité	64 350 000,00	0,00	64 350 000,00	6 119 580,57	4 590 092,12	3 037 942,20	50 602 385,11
I15-2020 Gestion urbaine de proximité	50 000 000,00	0,00	50 000 000,00	340 270,15	6 269 082,03	3 707 889,80	39 682 758,02
I15-2021 Gestion urbaine de proximité	26 000 000,00	0,00	26 000 000,00	0,00	1 501 595,49	1 501 595,49	22 996 809,02
I15-2022 Gestion urbaine de proximité	13 000 000,00	0,00	13 000 000,00	0,00	800 000,00	0,00	12 200 000,00

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
I15-2023 Gestion urbaine de proximité	236 148,00	0,00	236 148,00	0,00	30 000,00	3 000,00	203 148,00
I20-2008 Sports, Nautisme et Plages	9 865 000,00	0,00	9 865 000,00	8 948 687,10	0,00	0,00	916 312,90
I20-2010 Sports, Nautisme et Plages	24 219 500,00	-1 000 000,00	23 219 500,00	21 626 241,87	36 286,55	32 666,03	1 524 305,55
I20-2011 Sports, Nautisme et Plages	24 088 000,00	0,00	24 088 000,00	21 500 380,80	661 495,52	636 022,69	1 290 100,99
I20-2012 Sports, Nautisme et Plages	22 177 000,00	0,00	22 177 000,00	20 121 732,47	102 726,32	47 583,22	1 904 957,99
I20-2013 Sports, Nautisme et Plages	15 704 900,00	0,00	15 704 900,00	14 010 283,95	22 945,24	22 945,23	1 648 725,58
I20-2014 Sports, Nautisme et Plages	8 125 000,00	0,00	8 125 000,00	7 741 863,56	464 383,65	464 352,16	-545 599,37
I20-2015 Sports, Nautisme et Plages	20 750 000,00	-10 646 644,65	10 103 355,35	5 494 136,10	414 479,00	413 934,62	3 780 805,63
I20-2016 Sports, Nautisme et Plages	7 725 000,00	0,00	7 725 000,00	5 892 265,75	216 610,23	168 158,49	1 447 965,53
I20-2017 Sports, Nautisme et Plages	13 420 000,00	0,00	13 420 000,00	10 634 592,50	307 392,33	216 375,05	2 261 640,12
I20-2018 Sports, Nautisme et Plages	73 490 000,00	-8 176 942,08	65 313 057,92	20 166 706,83	17 556 559,80	16 979 442,74	10 610 348,55
I20-2019 Sports, Nautisme et Plages	38 610 000,00	0,00	38 610 000,00	9 445 767,59	3 409 231,28	2 908 247,29	22 846 753,84
I20-2020 Sports, Nautisme et Plages	30 000 000,00	0,00	30 000 000,00	1 361 837,99	10 081 330,63	8 245 694,33	10 311 137,05
I20-2021 Sports, Nautisme et Plages	20 000 000,00	0,00	20 000 000,00	1 729 233,76	1 815 550,46	1 792 837,08	14 662 378,70
I20-2022 Sports, Nautisme et Plages	16 000 000,00	0,00	16 000 000,00	671 431,40	1 891 169,35	1 839 627,29	11 597 771,96
I20-2023 Sports, Nautisme et Plages	4 512 861,00	21 000 000,00	25 512 861,00	0,00	502 724,89	398 032,95	24 612 103,16

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE</b>	<b>B3</b>

<b>Libellé de la recette : Taxe de séjour</b>			
Reste à employer au 01/01/N :			8 641 460,22
<b>Recettes</b>			
<b>Chapitres</b>	<b>Articles</b>	<b>Libellé de l'article</b>	<b>Montant</b>
73	7362	Taxe de séjour 2023	12 482 206,22
<b>Total recettes</b>			<b>12 482 206,22</b>
<b>Dépenses</b>			
<b>Chapitres</b>	<b>Articles</b>	<b>Libellé de l'article</b>	<b>Montant</b>
014	7398	Reversements, restitutions et prélèvements divers - taxe de séjour 2022	8 641 460,22
<b>Total dépenses</b>			<b>8 641 460,22</b>
Reste à employer au 31/12/N :			12 482 206,22

<b>TOTAL Reste à employer au 01/01/N :</b>		<b>8 641 460,22</b>	
<b>TOTAL Recettes</b>	<b>12 482 206,22</b>	<b>Total Dépenses</b>	<b>8 641 460,22</b>
<b>TOTAL Reste à employer au 31/12/N :</b>		<b>12 482 206,22</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N</b>	<b>C1.1</b>

**C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N**

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
<b>EMPLOIS FONCTIONNELS (a)</b>		<b>18,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18,00</b>	<b>13,00</b>	<b>1,00</b>	<b>14,00</b>
Directeur général des services	A	9,00	0,00	9,00	5,00	0,00	5,00
Directeur général adjoint des services	A	8,00	0,00	8,00	7,00	1,00	8,00
Directeur général des services techniques		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
<b>FILIERE ADMINISTRATIVE (b)</b>		<b>3 364,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 364,00</b>	<b>2 483,60</b>	<b>377,80</b>	<b>2 861,40</b>
Adjoint administratifs territoriaux	C	2 084,00	0,00	2 084,00	1 746,00	75,00	1 821,00
Administrateurs territoriaux	A	29,00	0,00	29,00	16,00	10,00	26,00
Attachés territoriaux	A	864,00	0,00	864,00	454,40	243,00	697,40
Rédacteurs territoriaux	B	387,00	0,00	387,00	267,20	49,80	317,00
<b>FILIERE TECHNIQUE (c)</b>		<b>4 933,00</b>	<b>40,00</b>	<b>4 973,00</b>	<b>3 819,50</b>	<b>843,82</b>	<b>4 663,32</b>
Adjoint techniques territoriaux	C	3 186,00	37,00	3 223,00	2 446,40	660,43	3 106,83
Agents de maîtrise territoriaux	C	956,00	0,00	956,00	936,90	5,00	941,90
Ingénieurs en chef territoriaux	A	44,00	0,00	44,00	38,90	3,00	41,90
Ingénieurs territoriaux	A	348,00	3,00	351,00	174,30	95,59	269,89
Techniciens territoriaux	B	399,00	0,00	399,00	223,00	79,80	302,80
<b>FILIERE SOCIALE (d)</b>		<b>1 809,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 809,00</b>	<b>1 215,20</b>	<b>504,70</b>	<b>1 719,90</b>
Agents Sociaux Territoriaux	C	21,00	0,00	21,00	18,40	1,00	19,40
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	1 678,00	0,00	1 678,00	1 124,00	488,90	1 612,90
Assistants territoriaux socio-éducatifs (Catégorie A)	A	15,00	0,00	15,00	6,50	1,00	7,50
Conseillers territoriaux socio-éducatifs	A	4,00	0,00	4,00	0,00	4,00	4,00
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	90,00	0,00	90,00	65,30	9,80	75,10
Moniteurs-éducateurs et intervenants familiaux territoriaux	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
<b>FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)</b>		<b>736,00</b>	<b>2,00</b>	<b>738,00</b>	<b>539,40</b>	<b>82,00</b>	<b>621,40</b>
Auxiliaires de puériculture territoriaux	B	610,00	0,00	610,00	460,50	66,30	526,80
Cadres territoriaux de santé paramédicaux	A	13,00	0,00	13,00	10,10	0,00	10,10
Infirmiers territoriaux	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Infirmiers territoriaux en soins généraux	A	24,00	0,00	24,00	9,20	4,80	14,00
Médecins territoriaux	A	21,00	2,00	23,00	10,50	4,90	15,40
Psychologues territoriaux	A	16,00	0,00	16,00	6,80	5,00	11,80
Puéricultrices territoriales décret 2014-923	A	51,00	0,00	51,00	41,30	1,00	42,30
Puéricultrices territoriales décret 2014-924	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>FILIERE SPORTIVE (g)</b>		<b>122,00</b>	<b>1,00</b>	<b>123,00</b>	<b>56,10</b>	<b>45,73</b>	<b>101,83</b>
Conseillers territoriaux des activités physiques et sportives	A	5,00	0,00	5,00	4,00	0,00	4,00
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	114,00	1,00	115,00	49,10	45,73	94,83

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Opérateurs territoriaux des activités physiques et sportives	C	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	3,00
<b>FILIERE CULTURELLE (h)</b>		<b>952,00</b>	<b>6,00</b>	<b>958,00</b>	<b>781,30</b>	<b>82,40</b>	<b>863,70</b>
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	741,00	0,00	741,00	642,40	32,00	674,40
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	116,00	6,00	122,00	81,60	39,40	121,00
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	28,00	0,00	28,00	12,30	10,00	22,30
Bibliothécaires territoriaux	A	38,00	0,00	38,00	25,40	1,00	26,40
Conservateurs territoriaux de bibliothèques	A	7,00	0,00	7,00	4,00	0,00	4,00
Conservateurs territoriaux du patrimoine	A	21,00	0,00	21,00	15,60	0,00	15,60
Professeurs territoriaux d'enseignement artistique	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
<b>FILIERE ANIMATION (i)</b>		<b>481,00</b>	<b>8,00</b>	<b>489,00</b>	<b>368,53</b>	<b>33,55</b>	<b>402,08</b>
Adjoints territoriaux d'animation	C	290,00	8,00	298,00	247,13	12,55	259,68
Animateurs territoriaux	B	191,00	0,00	191,00	121,40	21,00	142,40
<b>FILIERE POLICE (j)</b>		<b>707,00</b>	<b>0,00</b>	<b>707,00</b>	<b>505,00</b>	<b>0,00</b>	<b>505,00</b>
Agents de Police Municipale	C	650,00	0,00	650,00	464,50	0,00	464,50
Cadre Police Territorial de catégorie A	A	22,00	0,00	22,00	6,00	0,00	6,00
Chefs de Service de Police Municipale	B	35,00	0,00	35,00	34,50	0,00	34,50
<b>EMPLOIS NON CITES (k) (5)</b>		<b>126,00</b>	<b>0,00</b>	<b>126,00</b>	<b>0,00</b>	<b>114,60</b>	<b>114,60</b>
Bataillon des marins pompiers - Catégorie A	A	27,00	0,00	27,00	0,00	21,00	21,00
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	42,00	0,00	42,00	0,00	43,60	43,60
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	57,00	0,00	57,00	0,00	50,00	50,00
<b>TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)</b>		<b>13 230,00</b>	<b>57,00</b>	<b>13 287,00</b>	<b>9 768,63</b>	<b>2 084,60</b>	<b>11 853,23</b>

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques \* quotité de temps de travail \* période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 \* 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N</b>	<b>C1.1</b>

**C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)**

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
<b>Agents occupant un emploi permanent (6)</b>				<b>53 060,00</b>		
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	381	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	499	0,00	A	CDI
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	368	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	376	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	370	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	368	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	401	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	368	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	432	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	374	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	374	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	368	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	368	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	371	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	370	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	376	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	473	0,00	A	CDI
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	A	CDI
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	374	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	419	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	47	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	368	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT		
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	397	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	381	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	368	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD	

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	370	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	368	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	47	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	378	0,00	A	CDI
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD





















AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	368	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	370	0,00	3-2	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-1	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-1	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	374	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	381	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-1	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	368	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	370	0,00	3-1	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	374	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	376	0,00	A	CDI
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	370	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	374	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	448	0,00	A	CDI
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	368	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	376	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	404	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-1	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	368	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	416	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	378	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	374	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-3-2°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	446	0,00	A	CDI
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-2	CDD
Administrateurs territoriaux	A	ADM	1518	0,00	A	CDI
Administrateurs territoriaux	A	ADM	1013	0,00	A	CDI
Administrateurs territoriaux	A	ADM	912	0,00	3-3-2°	CDD
Administrateurs territoriaux	A	ADM	862	0,00	3-3-2°	CDD
Administrateurs territoriaux	A	ADM	1015	0,00	3-3-2°	CDD
Administrateurs territoriaux	A	ADM	890	0,00	A	CDI
Administrateurs territoriaux	A	ADM	1013	0,00	3-3-2°	CDD
Administrateurs territoriaux	A	ADM	1027	0,00	3-3-2°	CDD
Administrateurs territoriaux	A	ADM	972	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-2	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	396	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD



AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-3-2°	CDD















AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents Territoriaux Spécialisés des Ecoles Maternelles	C	S	368	0,00	3-1	CDD
Agents de maîtrise territoriaux	C	TECH	505	0,00	A	CDI
Agents de maîtrise territoriaux	C	TECH	449	0,00	3-3-2°	CDD
Agents de maîtrise territoriaux	C	TECH	526	0,00	A	CDI
Agents de maîtrise territoriaux	C	TECH	372	0,00	A	CDI
Agents de maîtrise territoriaux	C	TECH	597	0,00	A	CDI
Animateurs territoriaux	B	ANIM	389	0,00	3-1	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	389	0,00	3-2	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	389	0,00	3-2	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	397	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	401	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Animateurs territoriaux	B	ANIM	480	0,00	A	CDI
Animateurs territoriaux	B	ANIM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	452	0,00	3-3-2°	CDD
Animateurs territoriaux	B	ANIM	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	597	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	458	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	444	0,00	A	CDI
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	707	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	707	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	707	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	707	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	458	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	415	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	389	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	395	0,00	3-2	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	397	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	429	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	444	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	415	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	395	0,00	3-2	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	429	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	415	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	415	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	415	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	444	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	444	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	401	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	429	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	506	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	429	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	444	0,00	3-3-2°	CDD
Assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques	B	CULT	480	0,00	3-2	CDD
Assistants territoriaux socio-éducatifs (Catégorie A)	A	S	461	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	791	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	693	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	1015	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	A	CDI

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-1	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	995	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	821	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	843	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	693	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	995	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	946	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	693	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	896	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	843	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	972	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	843	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	693	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	791	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	693	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	896	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	896	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachés territoriaux	A	ADM	593	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	946	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	1015	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	732	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	972	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-1	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	1027	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	896	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	843	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	471	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	732	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	896	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	946	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	791	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	843	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	791	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	1015	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	843	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	843	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	890	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-2	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	653	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	791	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	693	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	525	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux	A	ADM	469	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	499	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	821	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	611	0,00	A	CDI
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	611	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	444	0,00	3-3-2°	CDD
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	469	0,00	3-3-2°	CDD





AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	475	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	560	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	534	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	541	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	534	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	475	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	620	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	534	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	724	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	475	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	534	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	560	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	620	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	534	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	534	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	534	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	724	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	620	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	724	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	541	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	541	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	541	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	541	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	815	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	853	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	620	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	621	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	541	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	640	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie B	B	OTR	640	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	433	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	433	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	433	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	433	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	448	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	433	0,00	A	CDI
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	448	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	433	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	433	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	453	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	483	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	423	0,00	3-3-1°	CDD
Bataillon des marins pompiers - Catégorie C	C	OTR	448	0,00	3-3-1°	CDD
Bibliothécaires territoriaux	A	CULT	499	0,00	3-3-2°	CDD
Conseillers territoriaux socio-éducatifs	A	S	532	0,00	3-3-2°	CDD
Conseillers territoriaux socio-éducatifs	A	S	578	0,00	3-3-2°	CDD
Conseillers territoriaux socio-éducatifs	A	S	578	0,00	3-3-2°	CDD
Conseillers territoriaux socio-éducatifs	A	S	525	0,00	3-3-2°	CDD
Directeur-trice général-e adjoint-e	A	OTR	1067	0,00	47	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	596	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	494	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	444	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	461	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	444	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	478	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	444	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	444	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	512	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux de jeunes enfants (Catégorie A)	A	S	547	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	480	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-2	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	444	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	500	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	389	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	431	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	431	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	431	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	458	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	431	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	401	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	395	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-2	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	415	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	429	0,00	3-3-2°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	395	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	431	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	452	0,00	A	CDI
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	707	0,00	A	CDI
Infirmiers territoriaux en soins généraux	A	MS	514	0,00	3-3-2°	CDD
Infirmiers territoriaux en soins généraux	A	MS	514	0,00	3-2	CDD
Infirmiers territoriaux en soins généraux	A	MS	444	0,00	3-3-2°	CDD
Infirmiers territoriaux en soins généraux	A	MS	514	0,00	3-3-2°	CDD
Infirmiers territoriaux en soins généraux	A	MS	514	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs en chef territoriaux	A	TECH	912	0,00	A	CDI
Ingénieurs en chef territoriaux	A	TECH	972	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs en chef territoriaux	A	TECH	890	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	739	0,00	3-1	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	821	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	774	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	A	CDI
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	995	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	1015	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	896	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	821	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	837	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	896	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	896	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	896	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	896	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	837	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	739	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-2	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	946	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	697	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	946	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	837	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	739	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	821	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-2	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-2	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-2	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-2	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	518	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	565	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	646	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	484	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	611	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieurs territoriaux	A	TECH	896	0,00	3-3-2°	CDD
Médecins territoriaux	A	MS	1124	0,00	3-3-2°	CDD
Médecins territoriaux	A	MS	977	0,00	3-3-2°	CDD
Médecins territoriaux	A	MS	1124	0,00	3-3-2°	CDD
Médecins territoriaux	A	MS	890	0,00	3-3-2°	CDD
Médecins territoriaux	A	MS	1067	0,00	3-3-2°	CDD
Psychologues territoriaux	A	MS	500	0,00	3-3-2°	CDD
Psychologues territoriaux	A	MS	582	0,00	3-3-2°	CDD
Psychologues territoriaux	A	MS	457	0,00	3-3-2°	CDD
Psychologues territoriaux	A	MS	538	0,00	3-3-2°	CDD
Puéricultrices territoriales décret 2014-924	A	MS	489	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	597	0,00	A	CDI
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	707	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	429	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	A	CDI
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	452	0,00	A	CDI
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	500	0,00	A	CDI
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	415	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	597	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	415	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	480	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	500	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	429	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	431	0,00	A	CDI
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	444	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	452	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	547	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	597	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	429	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	431	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	415	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	431	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	401	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	478	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	506	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	415	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	480	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	478	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	458	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	397	0,00	47	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	397	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	458	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	452	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	395	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	429	0,00	3-2	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	525	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	542	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	415	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	458	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	431	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	506	0,00	3-3-2°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	444	0,00	47	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	395	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	599	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	444	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	397	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	389	0,00	3-a°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	599	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Techniciens territoriaux	B	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	401	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	401	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	401	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	401	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	431	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	395	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	452	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-2	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	525	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	401	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	389	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	567	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	395	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	401	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	431	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	397	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	3-2	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	431	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	478	0,00	3-2	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	478	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	538	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	444	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	431	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	458	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	525	0,00	3-2	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	506	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-2	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	395	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	429	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	397	0,00	3-3-2°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Techniciens territoriaux	B	TECH	397	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	525	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	367	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	415	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	401	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	397	0,00	A	CDI
Techniciens territoriaux	B	TECH	478	0,00	3-3-2°	CDD
Techniciens territoriaux	B	TECH	480	0,00	3-3-2°	CDD
<b>Agents occupant un emploi non permanent (7)</b>				<b>17 525 658,00</b>		
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	461	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	374	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	461	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints administratifs territoriaux	C	ADM	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	401	0,00	3-a°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints techniques territoriaux	C	TECH	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	558	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	525	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	401	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux d'animation	C	ANIM	558	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Adjoints territoriaux du patrimoine	C	CULT	367	0,00	3-a°	CDD
Administrateurs territoriaux	A	ADM	713	0,00	A	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD
Agents Sociaux Territoriaux	C	S	367	0,00	3-a°	CDD





















Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	946	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	A	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	444	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	499	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux	A	ADM	567	0,00	3-a°	CDD
Attachés territoriaux de conservation du patrimoine	A	CULT	444	0,00	3-a°	CDD
Collaborateurs de Cabinet	A			1 569 612,59	110	A
Collaborateurs de Groupe d'élus	A			479 947,45	110-1	A
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	563	0,00	3-a°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	563	0,00	3-a°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	563	0,00	3-a°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	563	0,00	3-a°	CDD
Educateurs territoriaux des activités physiques et sportives	B	SP	563	0,00	3-a°	CDD
Instituteurs et Professeurs des écoles				2 866 541,44	A	A
Intermittents				3 076 304,86	A	A
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	431	0,00	3-a°	CDD
Rédacteurs territoriaux	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
Stagiaires gratifiés				114 271,95	A	A
Techniciens territoriaux	B	TECH	389	0,00	3-a°	CDD
Vacataires				7 474 590,60	A	A
<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>17 578 718,00</b>		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.  
 TECH : Technique.  
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).  
 S : Social.  
 MS : Médico-social.  
 MT : Médico-technique.  
 SP : Sportif.  
 CULT : Culturel  
 ANIM : Animation.  
 PM : Police.  
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :  
 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.  
 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.  
 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).  
 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.  
 3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.  
 3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.  
 3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.  
 3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.  
 3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.  
 3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.

## Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.  
47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels  
110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.  
110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.  
A : autres (préciser).

- (5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).
- (6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.
- (7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.
- (8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N</b>	<b>C1.2</b>

**C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)**

<b>ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION</b>	<b>NOM DE L'ORGANISME DE FORMATION</b>	<b>COUT DE LA FORMATION</b>	<b>DATE ET LIEU DE LA FORMATION</b>	<b>ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT</b>
AMSALLEM Marie-Hélène	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
BARLES Sébastien	CEDIS	6 500,00	8/11 au 4/12/2023 - Marseille	Renforcer sa communication d'élu local
BATOUX Marie	INSTITUT DES HAUTES ETUDES DU MINISTERE DE L'INTERIEUR (IHEMI)	1 000,00	12, 27, 28, 29/09/2023, 8 et 9/11/2023 Maisons-Alfort et Paris	Cycle de la citoyenneté
BENMARNIA Nassera	FNESR-CONDORCET	2 166,50	12 au 16/06/2023 - Marseille	Formation à la prise de parole en public pour les élu.es de la VDM
BEZ Eléonore	SARL SOLUTION CITOYENNES	911,00	10/12/2023 - Marseille	Analyse des finances de la Ville de Marseille BP/CA et budgets annexes
BOSQ Christian	ASSOCIATION ASASP	700,00	18 et 20 décembre 2023 - Distanciel	Les élus et les marchés publics, les connaissances indispensables
BRAMBILLA Véronique	FNESR-CONDORCET	2 166,50	12 au 16/06/2023 - Marseille	Formation à la prise de parole en public pour les élu.es de la VDM
BRAMBILLA Véronique	ASSOCIATION ASASP	700,00	18 et 20 décembre 2023 - Distanciel	Les élus et les marchés publics, les connaissances indispensables
DUDIEUZERE Cédric	SARL SOLUTION CITOYENNES	911,00	10/12/2023 - Marseille	Analyse des finances de la Ville de Marseille BP/CA et budgets annexes
DUDIEUZERE Cédric	CEFEL	840,00	19/01/2023 - Marseille	Comprendre le budget d'une collectivité
D'AGOSTINO Alexandra	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
EL RHARBAYE Didier	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
FERRIER Emmanuel	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
FRENTZEL Lydia	CEDIS	1 550,00	21 au 24/08/2023 - Le Havre	Université été CEDIS : Développer la transition sur son territoire, du local à l'Europe
GATIAN Audrey	FORMATION CONDORCET	1 314,00	23 au 25/08/2023 - Blois	Formation des élus socialistes et républicains
GRECH Sophie	CEFEL	840,00	19/01/2023 - Marseille	Comprendre le budget d'une collectivité
GRISSETI Monique	SARL SOLUTION CITOYENNES	911,00	10/12/2023 - Marseille	Analyse des finances de la Ville de Marseille BP/CA et budgets annexes
GUEDJALI Aïcha	ADVOCACI GROUPE	1 170,00	8 au 12/12/2023 - Distanciel	Formation « finances locales »
JUSTE Christine	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
LAUSSINE Isabelle	ASSOCIATION MAIRES DE FRANCE AMF	150,00	20/11/2023 - Paris	Prise de parole en public
LAUSSINE Isabelle	ASSOCIATION ASASP	700,00	18 et 20 décembre 2023 - Distanciel	Les élus et les marchés publics, les connaissances indispensables
LEBOUIN Chrystelle	CEDIS	380,00	21/10/2023 - Distanciel	Comprendre le DOB et le budget primitif pour porter 1 discours construit lors des débats budgétaires
LELOUIS Gisèle	SARL SOLUTION CITOYENNES	911,00	10/12/2023 - Marseille	Analyse des finances de la Ville de Marseille BP/CA et budgets annexes
MARANDAT Bernard	SARL SOLUTION CITOYENNES	911,00	10/12/2023 - Marseille	Analyse des finances de la Ville de Marseille BP/CA et budgets annexes
MEILHAC Anne	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
MENETRIER Olivier	FNESR-CONDORCET	2 166,50	12 au 16/06/2023 - Marseille	Formation à la prise de parole en public pour les élu.es de la VDM
OHANESSIAN Yannick	FORMATION CONDORCET	1 314,00	23 au 25/08/2023 - Blois	Formation des élus socialistes et républicains
PARODI Clémence	SARL SOLUTION CITOYENNES	911,00	10/12/2023 - Marseille	Analyse des finances de la Ville de Marseille BP/CA et budgets annexes
PERENCHIO Elliott	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
RAVIER Stéphane	CEFEL	840,00	19/01/2023 - Marseille	Comprendre le budget d'une collectivité
RICHARD Dona	FNESR-CONDORCET	2 166,50	12 au 16/06/2023 - Marseille	Formation à la prise de parole en public pour les élu.es de la VDM
ROQUES Sophie	SCIENCE PO LYON	1 100,00	27 et 28/04/2023 - Lyon	Prise de parole en public
ROSIQUE Thibaud	FORMATION CONDORCET	1 314,00	23 au 25/08/2023 - Blois	Formation des élus socialistes et républicains
RUPNIK Alexandre	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux

ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION	NOM DE L'ORGANISME DE FORMATION	COUT DE LA FORMATION	DATE ET LIEU DE LA FORMATION	ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT
SELLOUM Arezki	SARL SOLUTION CITOYENNES	911,00	10/12/2023 - Marseille	Analyse des finances de la Ville de Marseille BP/CA et budgets annexes
SEMERDJIAN Eric	ASSOCIATION ASASP	700,00	18 et 20 décembre 2023 - Distanciel	Les élus et les marchés publics, les connaissances indispensable
SIF Aïcha	CEDIS	6 500,00	10/11 au 19/12/2023 - Marseille	Ré-inventer la relation élu-e-s citoyen-ne-s
SIGNES Jean-Marc	GESTIONS LOCALES SAS	733,33	30/09/2023 - Marseille	Maîtriser l'utilisation des réseaux sociaux
TESSIER Nathalie	ASSOCIATION ASASP	700,00	18 et 20 décembre 2023 - Distanciel	Les élus et les marchés publics, les connaissances indispensable
VALETTE Hélène	CEFEL	1 200,00	8 et 9/09/2023 - Gréoux-les-Bains	Médiatraining, prise de parole en public, débat/recours administratif/l' élu et l'ancrage territorial
VESTIEU Catherine	DEMOCRATIE & FORMATION	2 800,00	19 et 26/06/2023 - Marseille	Réseaux sociaux

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS</b> <b>LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER</b>	<b>C2</b>

**C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)**

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1). Toute personne a le droit de demander communication.				
La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
<b>Délégation de service public (3)</b>				
02/11/2016 - AFFERMAGE - DSP GESTION ANIMATION CAFE MUSIQUE DE ST MARCEL, SCENE DE MUSIQUES ACTUELLES	R VALLEE	R VALLEE	Association	6 023,00
17/03/2017 - AFFERMAGE - DSP LA BUZINE 2017-2023	ASS CHATEAU DE LA BUZINE	ASS CHATEAU DE LA BUZINE	Association	207 500,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	Association	182 160,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	Association	217 580,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	151 800,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	202 400,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	212 520,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	Association	129 750,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	43 250,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	Association	110 250,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	36 750,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	135 608,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	SYNERGIE FAMILY	SYNERGIE FAMILY	Association	212 520,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	150 436,84
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	SYNERGIE FAMILY	SYNERGIE FAMILY	Association	197 340,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	SYNERGIE FAMILY	SYNERGIE FAMILY	Association	143 704,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	127 512,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	Association	108 000,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	36 000,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	Association	149 250,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	49 750,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	SYNERGIE FAMILY	SYNERGIE FAMILY	Association	154 330,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	SYNERGIE FAMILY	SYNERGIE FAMILY	Association	161 920,00

01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	Association	166 980,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	Association	166 980,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	Association	182 160,00
01/06/2018 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	197 340,00
24/07/2018 - CONCESSION - DSP DE LA RESTAURATION SCOLAIRE DU 1ER DEGRE	STE MARSEILLAISE DE RESTAURATION ET SERVICES	STE MARSEILLAISE DE RESTAURATION ET SERVICES	Société	10 318 879,46
01/04/2019 - CONCESSION - CONVENTION DE DELEGATION DE SERVICE PUBLIC DU STATIONNEMENT	STE D ASSISTANCE ET DE GESTION DU STATIONNEMENT MARSEILLE	STE D ASSISTANCE ET DE GESTION DU STATIONNEMENT MARSEILLE	Société	5 214 988,47
01/04/2019 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	Association	165 936,32
01/04/2019 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	142 175,00
01/04/2019 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DE LA MAISON DES FAMILLES ET DES ASS	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DE LA MAISON DES FAMILLES ET DES ASS	Association	186 120,00
01/04/2019 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	196 460,00
01/04/2019 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	186 120,00
04/08/2020 - AFFERMAGE - DSP ANIMATION ET EXPLOITATION	LA NACEE	LA NACEE	Association	81 802,00
19/10/2020 - AFFERMAGE - ANIMATION ET GESTION DES MAISONS POUR TOUS	CENTRE DE CULTURE OUVRIERE	CENTRE DE CULTURE OUVRIERE	Association	182 175,00
01/09/2021 - AFFERMAGE - DSP GESTION ET EXPLOITATION DU POMGE	VM 13010	VM 13010	Société	1 542 556,20
01/09/2021 - AFFERMAGE - DSP DES ESPACES CULTURELS DU SILO D ARENC	SNC LES ESPACES CULTURELS SILO D ARENCII	SNC LES ESPACES CULTURELS SILO D ARENCII	Société	495 000,00
04/02/2022 - AFFERMAGE - ANIMATION ET EXPLOITATION	TIKA / FERME PEDAGOGIQUE DES COMTES	TIKA / FERME PEDAGOGIQUE DES COMTES	Société	106 500,00
<b>Détention d'une part du capital</b>				
16/12/2022 - Participation capital à hauteur de 5 %	SPL MIN MARCHE MARSEILLE MEDITERRANEE		Société	55 000,00
<b>Garantie ou cautionnement d'un emprunt</b>				
25/01/1978 - UN LOGEMENT 12 RUE DES PISTOLES	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	Société	1 531,85
25/01/1978 - UN LOGEMENT 18 RUE DES PISTOLES	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	Société	428,10
25/01/1978 - UN LOGEMENT 17 RUE PUITDU DENIER	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	Société	1 817,71
25/10/1978 - GROUPE LA MILLIERE (14 LOGEMENTS PLR LOCATIFS)	UNICIL	UNICIL	Société	11 022,04
25/10/1978 - CONST DE 4 LOGTS RUE PUITSDU DENIER	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	Société	206,11
25/10/1978 - CONST 1 LOGT 18 RUE DES PISTOLES	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	Société	47,39
25/10/1978 - CONST 4 LOGTS. REVISION DE PRIX	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	13 HABITAT OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT	Société	183,11
25/07/1979 - CONST 24 LOGTS PLR GROUPE FONDCOLOMBES 3	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 686,60
25/10/1980 - 44, RUE CLOVIS HUGUES - CONST 45 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	94,77
24/04/1986 - GROUPE SAINT BARTHELEMY - REHAB 99 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	36 910,30
04/07/1986 - ACQ/AMEL 1 LOGT ,22 VALLON MONTEBELLO	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 635,61
01/01/1987 - ACQ/AMEL 1 LOGEMENT 108 BVD VAUBAN	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 838,89
01/04/1987 - ACQ/AMEL18 LOGTS.11-13,RUE BEAUVAU.13001	SOGIMA	SOGIMA	Société	31 206,48
01/04/1987 - ACQ/AMEL 1 LOGT.9,RUE DE BEYROUTH	SOGIMA	SOGIMA	Société	4 015,46
01/06/1987 - CONSTRUCTION DE 18 LOGTS.104,RUE KLEBER.	SOGIMA	SOGIMA	Société	58 689,45

01/01/1988 - CONSTRUCTION DE 7 LOGTS.104,RUE KLEBER	SOGIMA	SOGIMA	Société	23 033,61
01/01/1988 - ACQ/AMEL11 LOGTS.4,RUE STE.BARBE.1ç	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	33 458,97
01/01/1988 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	16 999,37
01/03/1988 - CONST 35 LOGTS-SUR 57-SIS 104,RUE DU ROUET	SOGIMA	SOGIMA	Société	112 180,33
01/04/1988 - CONST 5 LOGTS.SUR 57 SIS 104 RUE DU ROUET.8ç.	SOGIMA	SOGIMA	Société	16 270,88
01/07/1988 - CONST 10 LOGTS.SUR 57 SIS 104,RUE DU ROUET.8ç.	SOGIMA	SOGIMA	Société	32 384,20
01/07/1988 - ACQ/AMEL 8 LOGTS 9,RUE BEAUVAU1,RUE PYTHEAS	SOGIMA	SOGIMA	Société	15 654,40
01/07/1988 - ACQ/AMEL 9 LOGTS ILOT BEAUVAU 9,RUE BEAUVAU	SOGIMA	SOGIMA	Société	17 611,20
01/10/1988 - CONST 7 LOGTS.SUR 57 SIS 104 RUE DU ROUET	SOGIMA	SOGIMA	Société	13 952,61
01/03/1989 - ACQ/AMEL 8 LOGTS 26,RUE STE FRANCOISE,	LOGIREM	LOGIREM	Société	94,76
01/01/1991 - ACQ-AME 3 LOGTS SIS 20,BD.EUGENE PIERRE (5EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	3 745,37
01/01/1991 - ACQ-AMEL 1 LOGT 52,TSE MARTIN 16EME	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 353,47
01/01/1991 - ACQ-AMEL DE 1 LOGT 8 RUE DES ESCALIERS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 476,94
01/01/1991 - ACQ/AMEL 1 LOGT.38,BD HONORINE (15ç)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 338,88
01/01/1991 - 18, RUE LAUTARD (3EME) ACQ/AMEL 3 LOGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	2 834,55
01/01/1991 - ACQ-AMEL DE 1 LOGT 2 IMPASSE DES OLIV ADES	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	2 603,46
01/01/1991 - 10 RUE DE L'ACADEMIE - ACQ/ AMEL 1 LOGT (1ER)	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 556,98
01/01/1991 - 112 RUE RABELAIS - ACQ/AMEL 1 LOGT (16EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	2 600,49
01/01/1991 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	10 524,94
26/10/1991 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	439,82
26/01/1992 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	56 953,64
26/01/1992 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	7 335,18
26/04/1992 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	727,37
26/04/1992 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	13 521,36
01/11/1992 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	12 135,76
01/04/1993 - ACQ/AMEL 1 LOGT. 29 CH. DU PASSET (16EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	860,48
01/04/1993 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	20 411,91
01/08/1993 - ACQ/AMEL 1 LOGT 116, ROUTE NATIONALE LA VISTE	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	913,43
01/08/1993 - ACQ/INSER 1 LOGT 5 RUE SEPTEMES (15EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 340,13
01/09/1993 - ACQ/AMEL 1 LOGT 73, TRAVERSE DU REGALI (16EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	857,69
01/09/1993 - ACQ/AMEL 1 LOGT 3 BIS RUE GAUTHIER (3EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	875,26
01/11/1993 - ACQ/INSER 2 PLA 126 RUE DE CRIMEE (3EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 006,10
01/11/1993 - ACQ/INSER 2 LOGTS - 70 RUE HOCHÉ (3EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 129,39

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

01/12/1993 - ACQ/AMEL 3 LOGTS 22/24 BD GUICHOUX (14EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 403,95
01/02/1994 - ACQ/AMEL 1 LOGT PLA 87 RUE BRETEUIL(6EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 087,81
01/04/1994 - ACQ/AMEL 2 LOGTS PLA - 190 BD BAILLE(5EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	4 987,46
01/06/1994 - CHATEAU PAYAN 26, rue Chateau Payan (6ème)	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 605,10
01/06/1994 - JEAN DE BERNARDY 75, rue Jean de Bernardy(1er)	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	419,66
01/06/1994 - BELLE DE MAI 1, rue Belle de Mai (3ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 108,24
01/06/1994 - HOCHE 67, rue Hoche (3ème) emp: 128 324 F	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	975,04
20/06/1994 - Acq/insertion de 19 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	21 826,17
01/07/1994 - OLIVIER 9, rue de l Olivier (5ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 121,46
01/07/1994 - ITALIE 78, rue d Italie (6ème) emp: 119 130 F	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	907,38
01/12/1994 - STRASBOURG 8, place de Strasbourg (3ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 452,39
01/12/1994 - PELLETAN 121, avenue Camille Pelletan (3ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 645,93
01/12/1994 - CHAPE 50/54, rue Chape (4ème) emp: 128 607 F	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	977,14
01/12/1994 - CHARRAS 63, rue Charras (7ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	822,46
19/12/1994 - Acq/insertion 5 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 438,78
01/05/1995 - UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	UNICIL	UNICIL	Société	68 766,28
28/08/1995 - Acq/insertion de 2 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	2 462,75
06/09/1995 - CASANOVA 110, bd Danièle Casanova (14ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	499,41
06/09/1995 - CASANOVA 74, bd Danièle Casanova (14ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	617,06
01/02/1996 - Const 10 logts 5 /9, rue Latour(1er)	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 137,95
20/02/1996 - Const 35 logts Les hauts St-Antoine(15ème)	ERILIA	ERILIA	Société	12 799,44
01/05/1996 - SACOMAN 41, allée Sacoman (16ème)	SOGIMA	SOGIMA	Société	8 279,84
10/05/1996 - Acq/insertion de 3 logements	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	794,28
13/05/1996 - Acq/insertion de 22 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	27 381,22
30/05/1996 - Acq/insertion de 11 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	4 886,72
30/05/1996 - Acq/insertion de 11 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	3 824,76
30/05/1996 - Acq/insertion de 4 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	711,69
30/05/1996 - Acq/insertion de 4 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	583,63
01/06/1996 - BASTIDES DU MARINIER Bastides du Marinier	SOGIMA	SOGIMA	Société	7 670,34
20/06/1996 - JET D EAU 36, rue du Jet d eau (3ème)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	337,99
26/06/1996 - CLOS DE LA ROSIERE 124 B, AV DES CAILLOLS	UNICIL	UNICIL	Société	28 577,94
27/07/1996 - Acq/insertion de 5 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 708,84
01/09/1996 - 276, rue Rabelais (16ème) emp : 1 018 785 F pref	SOGIMA	SOGIMA	Société	7 197,98
19/09/1996 - Acq/insertion de 3 logements (adresses diverses)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	4 066,54
23/10/1996 - MADRAGUE VILLE 30, tse Madrague Ville (15ème) - Acq/Amél. 1 logt	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 014,54
22/11/1996 - SAINTE 24, rue Sainte (1er) emp : 49 750 F	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	340,73
04/03/1997 - HOTEL DE DIJON - Allée Gambetta (1er) Acq-Amél. 8 logts urgence	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	2 955,79
24/04/1997 - REAM RUE DES PHOCEENS (EX 91/0434/08) - Avenant 48498	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	354,63

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

24/04/1997 - REAM PIERRE ALBAND (ex 91/0434/04) - Avenant 48498	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	462,43
24/04/1997 - REAM PIERRE ALBAND 2 (ex 91/0434/01) -Avenant 48498	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	458,97
13/05/1997 - Acq/ins 7 logts 9, rue Gaz du Midi (8ème)emp: 809 000 F	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	Société	3 509,00
03/06/1997 - 171, rue de Crimée (3ème) - emp : 752 000 F	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	Société	3 261,76
16/09/1997 - MARDIROSSIAN - Traverse Mardirossian (15ème) Acq/Ins.3 logts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	2 947,96
11/12/1997 - 9, rue Gaz du midi (8ème)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	Société	1 806,35
11/12/1997 - LES HAUTS DE ST-ANTOINE (15ème) - Construction 35 logts	ERILIA	ERILIA	Société	9 767,48
01/01/1998 - LES HAUTS DE ST-ANTOINE (15ème) - Construction 35 logts	ERILIA	ERILIA	Société	9 767,48
03/02/1998 - 116, BD NATIONAL (3ème) -Acq/Amélioration 10 logts PLA TS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	6 911,43
03/02/1998 - 64, RUE BELLE DE MAI (3ème) -Acq/Amélioration 5 logts PLA TS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	3 148,04
12/02/1998 - FOYER BERLIOZ 19, rue Berlioz (6ème) - Acq/Amélioration 12 logts	ANEF PROVENCE	ANEF PROVENCE	Société	3 418,61
16/02/1998 - DAVSO - 24, rue Francis Davso (1er) - Acq/Amélioration 16 logts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	50 037,37
16/02/1998 - RESIDENCE GARIBALDI (1er) - Réhabilitation 46 logements	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	106 580,60
01/05/1998 - ANTOINE MAILLE (5ème) - Construction de 2 logements PLA TS	SOGIMA	SOGIMA	Société	4 348,35
16/10/1998 - HOTEL DE PARIS 11, rue Colbert (2ème) Réhabilitation 60 logts	SOGIMA	SOGIMA	Société	93 072,61
19/10/1998 - CHIEUSSE PASTEUR (16ème) Construction 48 logements PLA TS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	88 795,05
15/01/1999 - 71 RUE SAINTE - CONST LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	107 990,57
05/02/1999 - RELAIS BAIGNOIR (1er) - Acq/Amélioration 3 logements PLA TS	SOGIMA	SOGIMA	Société	4 052,29
30/05/1999 - 12 ALLEE GAMBETTA - CONST LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	24 755,73
30/05/1999 - JOLIETTE - CONST 12 LOGTS BD DUNKERQUE, RUE FORBIN	SOGIMA	SOGIMA	Société	40 321,06
15/01/2000 - RELAIS BAIGNOIR - Construction de 16 logts loc libres-PLI	SOGIMA	SOGIMA	Société	32 397,74
01/10/2000 - GAZ DU MIDI	UNICIL	UNICIL	Société	3 267,10
01/10/2000 - UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	UNICIL	UNICIL	Société	4 527,38
01/10/2000 - FARJON	UNICIL	UNICIL	Société	3 360,91
01/10/2000 - UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	UNICIL	UNICIL	Société	3 540,67
29/12/2000 - PLAN D AOU - Constr. 90 logts (15ème)	ERILIA	ERILIA	Société	15 602,65
07/02/2001 - LES BALCONS DE ST CHARLES	UNICIL	UNICIL	Société	8 143,48
07/02/2001 - UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	UNICIL	UNICIL	Société	32 255,42
09/03/2001 - COURS DE LORRAINE - ACQ/AMEL 7 LOGEMENTS	ERILIA	ERILIA	Société	1 482,74
06/09/2001 - DAUDET - CONST 31 LOGEMENTS SOCIAUX	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	9 769,74
15/10/2001 - RESIDENCE COLBERT	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	5 207,85
22/10/2001 - PARC DU BUTRIS	UNICIL	UNICIL	Société	3 537,74
22/10/2001 - PARC DU BUTRIS	UNICIL	UNICIL	Société	11 802,64
21/11/2001 - CITE BASSENS RECONSTRUCTION 40 LOGEMENTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	14 867,88
21/11/2001 - CITE BASSENS RECONSTRUCTION DE 40 LOGEMENTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	24 548,34
07/12/2001 - PARC BELLEVUE	LOGIREM	LOGIREM	Société	14 637,27
17/12/2001 - CONST 25 LOGTS+30 PARKINGS	SOGIMA	SOGIMA	Société	64 236,41
08/03/2002 - RUE DU PROGRES - Aquis/amélioration 3 logements (5è)	ERILIA	ERILIA	Société	330,60
08/03/2002 - LES MEULES - AQUI 2 LOGTS (1er)	ERILIA	ERILIA	Société	1 525,29
08/03/2002 - RUE DU MUSEE - ACQ-AMELIORATION 5 LOGTS COLLEC.	ERILIA	ERILIA	Société	7 466,03
15/04/2002 - MERADOU Construction 12 logements 13 015 MARSEILLE	SOGIMA	SOGIMA	Société	969,60

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

15/04/2002 - MERADOU Construction 12 logements 13 015 MARSEILLE	SOGIMA	SOGIMA	Société	10 895,91
14/05/2002 - FENOUIL RESORPTION BIDONVILLE CONSTRUCTION 16 LOGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 998,21
14/05/2002 - FENOUIL RESORPTION BIDONVILLE CONSTRUCTION 16 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 398,29
06/06/2002 - 100 RUE DE LYON Acquisition Amélioration 1 logt Erilia	ERILIA	ERILIA	Société	92,83
10/07/2002 - TRAVERSE DE LA BARRE ACQUISITION 1 LOGT	ERILIA	ERILIA	Société	1 422,07
27/08/2002 - LA ROUGUIERE - REHAB FACADE DE 632 LOGEMENTS	UNICIL	UNICIL	Société	9 896,06
27/08/2002 - CDC PLATS01 PLATS PREF.	ERILIA	ERILIA	Société	927,71
30/09/2002 - LA BLANCARDE - Aquisition Amélioration 6 logements locatifs	ERILIA	ERILIA	Société	1 282,71
08/11/2002 - MADRAGUE VILLE - Acquisition Amélioration d un logement	ERILIA	ERILIA	Société	536,73
25/11/2002 - BELLEVUE - ACQ/AMELIORATION 46 LOGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	21 503,86
31/12/2002 - PARC BELLEVUE - ACQ AMELIORATION 114 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	42 247,84
01/01/2003 - 20 RUE CHEVALIER PAUL - ACQ/ AMEL 1 LOGT PLAI (2EME)	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	648,17
01/01/2003 - 16 BD NATIONAL - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (1ER)	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	520,72
01/01/2003 - 57 BD DES DAMES - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (2EME)	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	469,37
01/01/2003 - 34 RUE CHEVALIER PAUL - ACQ/ AMEL INSER 1 LOGT PLAI (2EME)	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	701,59
01/01/2003 - 65 BD CAMILLE FLAMARION - ACQ/ AMEL1 LOGT PLAI (1ER)	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	691,47
01/01/2003 - 31 RUE FRANCIS DAVSO - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (1ER)	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	805,64
01/01/2003 - 60 RUE DU GENIE - ACQ/AMEL 1 LOGT (3EME)	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	188,33
20/01/2003 - ZOCCOLA Acquisition Amélioration de 2 logements locatifs	ERILIA	ERILIA	Société	687,26
06/02/2003 - LA SOLIDARITE - REHABILITATION TOUR D	UNICIL	UNICIL	Société	7 894,45
16/04/2003 - BD D ANJOU - ACQUISITION FONCIERE CONSTRUCTION 9 LOGTS	ERILIA	ERILIA	Société	3 436,48
30/04/2003 - LA PATERNELLE Tranformation de l ancien Centre Social en 12 logt	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	21 988,62
13/06/2003 - ACQUISITION AMELIORATION 3 LOGTS	ERILIA	ERILIA	Société	301,82
13/06/2003 - CDC PLATS01 PLATS PREF	ERILIA	ERILIA	Société	1 564,48
21/10/2003 - CONST LOGTS ET GARAGE RUE SAINTE GRIGNAN	SOGIMA	SOGIMA	Société	94 461,54
26/11/2003 - RUE CURIOL - CQ/AMEL 9 LOGTS	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	4 864,47
15/12/2003 - CONST LOGT ET GARAGES BD DE DUNKERQUE ET FORBIN-JOLIETTE	SOGIMA	SOGIMA	Société	32 531,90
15/12/2003 - CONST LOGTS 12 ALLEES CAMBETTA	SOGIMA	SOGIMA	Société	22 521,99
29/01/2004 - BD DE LA LIBERTE - ACQ POUR CONST PENSION DE FAMILLE	FONDAT ABBE PIERRE LOGEMENT DEFAVORISES	FONDAT ABBE PIERRE LOGEMENT DEFAVORISES	Foundation	6 257,17
29/01/2004 - BD DE LA LIBERTE - CONSTRUCTION PENSION DE FAMILLE	FONDAT ABBE PIERRE LOGEMENT DEFAVORISES	FONDAT ABBE PIERRE LOGEMENT DEFAVORISES	Foundation	10 080,13
05/03/2004 - RUE MANIERE - ACQ AMEL DE 3 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	939,19
05/03/2004 - RUE MANIERE - ACQ FONCIERE AMEL 3 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	857,63
03/08/2004 - TERRASSE DU VERDURON - CONSTRUCTION 47 LOGTS - PLAN D AOU	LOGIREM	LOGIREM	Société	88 623,77
20/10/2004 - TERRASSES DE LA MER - ACQ FONCIERE CONST 76 LOG	LOGIREM	LOGIREM	Société	13 321,54
25/11/2004 - LA CAPELETTE - ACQ CONSTRUCTION 39 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	10 750,07
25/11/2004 - LA CAPELETTE - CONSTRUCTION 39 LOGEMENTS	UNICIL	UNICIL	Société	40 405,37
09/12/2004 - PICON BUSSERINE- ACQ 727 LOGT DE MARS HAB	LOGIREM	LOGIREM	Société	272 440,85
31/12/2004 - BUTTE DES CARMES - FOYER POUR PERSONNES AGEES	LOGIREM	LOGIREM	Société	821,02

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

29/04/2005 - LE CALADON - CONST 24 LOGTS PRU	LOGIREM	LOGIREM	Société	32 856,08
26/05/2005 - LE CALADON - FONCIER CONSTRUCTION 24 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	13 650,64
30/06/2005 - LES JONQUILLES - ACQ-AMELIORATION 3 LOGTS	3F SUD (Ex Régionale del'Hab)	3F SUD (Ex Régionale del'Hab)	Société	7 260,67
11/07/2005 - PSP PLAN STRATEGIQUE PATRIMONIAL - 1er Tirage	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	215 775,33
11/07/2005 - PSP PLAN STRATEGIQUE PATRIMONIAL - 2ème Tirage	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	202 723,00
08/08/2005 - RUE DE LYON - ACQ FONC DE 1 LOGT PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	1 250,02
15/11/2005 - PROGRAMME DE CONSTRUCTION 2006	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	246 123,63
10/02/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 10 LOGTS 24 RUE DES PHOCEENS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	10 234,81
10/02/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQU/AMEL 10 LOGTS PLUS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	5 478,97
13/02/2006 - LES PETRELS - CONST 91 LOGTS FONCIER	ERILIA	ERILIA	Société	6 743,52
02/03/2006 - CHEMIN DE FER - ACQ/AMELIORATION DE 2 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	1 016,01
13/03/2006 - RUE D AIX - ACQ AMEL DE 6 LOGTS PLAI	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	609,31
13/03/2006 - RUE D AIX - ACQ/AMEL DE 6 LOGTS PLAI	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	3 057,58
14/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ/AMEL 4 LOGTS PLAI	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	2 998,89
14/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ 4 LOGTS PLAI FONCIER	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	1 582,81
14/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ/AMEL 5 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	6 925,27
14/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - 24 RUE DES PHOCEENS - ACQ/AMEL 5 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	3 305,71
16/03/2006 - PETITES MARIES - ACQ/AMEL 14 LOGTS	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	6 520,49
21/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 48 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	93 412,05
21/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 48 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	51 460,18
21/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE 40 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	57 327,64
22/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - CONST 5 LOGTS PHOCEENS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	4 677,21
22/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ/AMELIORATION 3 LOGTS PHOCEENS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 119,25
22/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ/AMEL 5 LOGTS PHOCEENS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 092,81
23/03/2006 - RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ AMEL 13 LOGTS PLUS CD	ERILIA	ERILIA	Société	9 478,89
03/04/2006 - LES CANNES BLANCHES - REHAB RES FOYER PEX	LOGIREM	LOGIREM	Société	30 316,90
02/08/2006 - SAINT ANNE - CONST RES SOCIALE 40 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	4 964,18
02/08/2006 - STE ANNE FOYER 1 119 600 €	UNICIL	UNICIL	Société	19 294,13
23/10/2006 - FOYER VERT PRE - CONST 36 LOGTS ET ACQ-AM 18 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	209 479,52
09/01/2007 - BD D'HANOI - CONST 9 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	29 031,50
11/05/2007 - CONVENTION 32 - ACQ 2498 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 113 123,52
13/06/2007 - CHEMIN DE LA MADRAGUE - ACQ 1 LOGT EN VEFA	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 888,28
22/06/2007 - TERRASSES DE LA MER - CONST 12 LOGTS PLS	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 771,67
10/07/2007 - AMELIORATION DE DIVERSES CITES	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	89 086,75
10/07/2007 - AMELIORATION DE DIVERSES CITES	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	158 238,77

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

11/07/2007 - MAS BELLEVUE - REHABILITATION	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	Association	197 260,31
11/07/2007 - MAS BELLEVUE - REHABILITATION	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	Association	75 508,10
24/07/2007 - JANE PANNIER - CONST MAISON RELAIS 26 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	3 637,26
31/07/2007 - RESIDENCE ROSTAND - CREATION RESIDENCE SOCIALE 48 LOGTS PLAI	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	42 577,39
30/08/2007 - JARDINS DE LA VILLETTE - CONST 36 LOGTS PLS	LOGIREM	LOGIREM	Société	34 445,58
30/08/2007 - RUE BRIFFAUT - CONST 25 LOGTS PLS + PARKING	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 041,70
03/10/2007 - REFINANCEMENT D'EMPRUNTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	175 963,12
03/10/2007 - REFINANCEMENT D'EMPRUNTS DEXIA ET CDC	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	566 527,51
05/10/2007 - CHARPENTIER - CONST 12 LOGTS PLS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 316,76
26/10/2007 - MAS BELLEVUE - REHABILITATION	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	Association	204 005,55
26/10/2007 - PARC DE LA DOMINIQUE - CONST 12 LOGTS PLS (11EME)	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	52 658,96
26/10/2007 - PARC DE LA DOMINIQUE - CONST 12 LOGTS PLS FONCIER (11EME)	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	7 915,18
05/11/2007 - CHATEAU BERTRANDON - ACQ 10 LOGTS PLS FONCIER (14EME)	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	5 713,64
05/11/2007 - CHATEAU BERTRANDON - CONST 10 LOGTS PLS - 13014	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	36 779,88
05/11/2007 - LA VILLANELLE - CONST 11 LOGTS PLS FONCIER (11EME)	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	6 793,52
05/11/2007 - LA VILLANELLE - CONST 11 LOGTS PLS (11EME)	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	45 196,65
08/11/2007 - BAILLE - CONST PARKING 271 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	10 577,11
08/11/2007 - ABBE DE L'EPEE - CONST PARKING 392 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	176 238,52
08/11/2007 - CHAVE - CONST PARKING 444 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	202 155,48
08/11/2007 - BAILLE - CONST D'UN PARKING DE 271 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	115 715,58
08/11/2007 - ABBE DE L'EPEE - CONST D'UN PARKING DE 392 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	166 533,18
08/11/2007 - CHAVE - CONST PARKING DE 444 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	192 756,38
16/11/2007 - RESIDENCE MANON - CONST 55 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	33 227,20
29/11/2007 - BD NATIONAL - ACQ AMELIORATION 9 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	18 532,91
03/12/2007 - VILLECROZE - CONST 48 LOGTS PLUS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	16 511,10
05/12/2007 - BD CHAPUIS - CONST 14 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 215,09
05/12/2007 - BD CHAPUIS - CONST 14 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	28 723,69
20/12/2007 - LE PALACCIO - ACQ 12 LOGTS PLS	UNICIL	UNICIL	Société	8 744,08
20/12/2007 - LE PALACCIO - ACQ 12 LOGTS PLS	UNICIL	UNICIL	Société	64 708,07
20/12/2007 - AVENUE COROT - ACQ 16 LOGTS PLS	UNICIL	UNICIL	Société	11 955,96
20/12/2007 - AVENUE COROT - ACQ 16 LOGTS PLS	UNICIL	UNICIL	Société	102 396,17
01/01/2008 - FOYER BERLIOZ 19, rue Berlioz (6ème) - Acq/Amélioration 12 logts	ANEF PROVENCE	ANEF PROVENCE	Société	9 086,47
03/01/2008 - LE VAN GOGH - ACQ/AMEL 1 LOGT PLAI (12EME)	ERILIA	ERILIA	Société	2 819,11
09/01/2008 - PARC LONGCHAMP - ACQ 26 LOGTS PLS	UNICIL	UNICIL	Société	22 650,89
06/02/2008 - ST LOUIS DU ROVE - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	5 343,03
08/02/2008 - ST LOUIS DU ROVE - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	23 509,03

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

12/02/2008 - TRI POSTAL - ACQ EN VEFA 11 LOGTS PLS	UNICIL	UNICIL	Société	12 823,52
12/02/2008 - TRI POSTAL PALESTRO - ACQ EN VEFA 11 LOGTS PEX	UNICIL	UNICIL	Société	28 469,07
12/02/2008 - STE BEAUME LA TIMONE - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 221 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	233 067,09
12/02/2008 - STE BEAUME LA TIMONE - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 221 LOGTS CROUS	UNICIL	UNICIL	Société	173 226,56
18/02/2008 - TRI POSTAL - ACQ EN VEFA 24 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	35 010,59
27/02/2008 - TRAVERSE VIAL - ACQ/AMEL 9 LOGTS PLS	LOGIREM	LOGIREM	Société	21 147,64
13/03/2008 - TRI POSTAL - ACQ DE 24 LOGTS	ERILIA	ERILIA	Société	9 462,01
13/03/2008 - FRAIS VALLON PSLA - CONST 48 LOGTS LOCATION ACCESSION (13EME)	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	162 144,67
17/03/2008 - DUGUESCLIN - REHAB RESIDENCE SOCIALE 8 LOGTS	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	6 406,36
08/04/2008 - AVENUE COROT - ACQ EN VEFA 24 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	13 805,50
14/04/2008 - CHATEAU GOMBERT - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 177 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	145 330,68
14/04/2008 - CHATEAU GOMBERT - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 177 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	17 170,41
15/04/2008 - BELLE DE MAI - RESIDENCE ETUDIANTS - CONST 123 LOGTS PLS FONCIER	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	17 111,96
15/04/2008 - BELLE DE MAI - RESIDENCE ETUDIANTS - CONST 123 LOGTS PLS	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	194 655,29
05/05/2008 - PARC LONGCHAMP - CONST EN VEFA 10 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	6 538,86
05/05/2008 - PARC LONGCHAMP - CONST EN VEFA 10 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	44 198,20
15/05/2008 - SCHIFFANI - ACQ/AMEL 2 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 601,43
15/05/2008 - RUE LOUBON - ACQ/AMEL 10 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	7 458,74
16/05/2008 - BELLE DE MAI - CONST 30 LOGTS PLS FONCIER	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	16 630,25
21/05/2008 - BOULEVARD CHAVE - CONST 16 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 012,07
23/05/2008 - BD DE DUNKERQUE ILOT M1 - CONST 11 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 632,44
27/05/2008 - CHANTERAC - CONST 19 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	32 481,98
27/05/2008 - CHANTERAC - CONST 19 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 440,93
19/06/2008 - ABBEE DE L EPEE - CONST 12 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	1 980,39
30/06/2008 - LES PRES D'HALCYONE - CONST 24 LOGTS PLS FONCIER	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	4 898,33
30/06/2008 - LES PRES D'HALCYONE - CONST 24 LOGTS PLS	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	48 116,65
31/07/2008 - LES IRIS ET ST PAUL 1ERE TR - REHAB / LGFP Tirage 2008	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	190 620,05
31/07/2008 - LES OLIVIERS A - REHAB 277 LOGTS / LGFP Tirage 2008	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	38 446,62
31/07/2008 - SALENGRO ET ST JOSEPH - CONST 86 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 101,33
31/07/2008 - SALENGRO ET ST JOSEPH - CONST 86 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	45 144,59
31/07/2008 - ST JOSEPH - CONST 51 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	10 035,76
31/07/2008 - ST JOSEPH - CONST 51 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2008	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	45 472,80
20/10/2008 - ABBE DE L EPEE - CONST 33 LOGTS PLS	SOGIMA	SOGIMA	Société	82 512,12
20/10/2008 - ABBE DE L EPEE - CONST 33 LOGTS PLS	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 802,72
07/11/2008 - LA VILLANELLE - CONST EN VEFA 17 LOGTS PLUS (11EME)	UNICIL	UNICIL	Société	52 459,75
07/11/2008 - LA VILLANELLE - CONST EN VEFA 17 LOGTS PLUS (11EME)	UNICIL	UNICIL	Société	7 071,63

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

07/11/2008 - PARC DE LA DOMINIQUE-CONST 18 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	7 288,61
07/11/2008 - PARC DE LA DOMINIQUE-CONST 18 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	47 647,74
07/11/2008 - LEDUC 2 - CONST 21 LOGTS PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	63 795,13
07/11/2008 - LEDUC 2 - CONST 21 LOGTS PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	11 129,68
07/11/2008 - JEAN ROQUE - ACQ/AMEL 10 LOGTS (1ER)	LOGIREM	LOGIREM	Société	16 314,36
07/11/2008 - EIDER - CONST 9 LOGTS PLAI - 13015	ERILIA	ERILIA	Société	5 487,32
07/11/2008 - EIDER - CONST 9 LOGTS ANRU 13015	ERILIA	ERILIA	Société	2 070,51
10/11/2008 - ZAC ST LOUIS - ACQ EN VEFA 56 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	52 694,40
10/11/2008 - ZAC ST LOUIS - ACQ EN VEFA 56 LOGTS PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	9 280,59
10/11/2008 - ZAC ST LOUIS - ACQ EN VEFA 56 LOGTS PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	28 150,57
10/11/2008 - GOELAND - CONST 28 LOGTS ANRU - 13015	ERILIA	ERILIA	Société	27 424,95
10/11/2008 - GOELAND - CONST 28 LOGTS - 13015	ERILIA	ERILIA	Société	8 098,25
19/11/2008 - CHANTE LE VENT - REHAB 54 LOGTS PLAI (2EME)	LOGIREM	LOGIREM	Société	20 275,86
21/11/2008 - KLEBER - CONST 52 LOGTS PLUS (3EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	15 933,78
21/11/2008 - KLEBER - CONST 52 LOGTS PLUS (3EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	17 655,12
24/11/2008 - RESIDENCE PRESSENSE - CONST 26 LOGTS PLAI	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	26 511,75
08/12/2008 - JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 5 LOGTS PLAI - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	10 805,12
08/12/2008 - JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 5 LOGTS PLAI - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	2 539,25
08/12/2008 - JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 59 LOGTS PLUS - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	44 185,78
18/12/2008 - DOMAINE DES GRANDS CEDRES PLS - CONST 9 LOGTS-13010	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	48 369,87
18/12/2008 - DOMAINE DES GRANDS CEDRES PLS - CONST 9 LOGTS-13010	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	2 217,51
18/12/2008 - BELLE DE MAI - CONST 30 LOGTS PLS	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	221 800,98
23/12/2008 - LES BOUT CHOU - CRECHE MULTI ACCUEIL ST BARNABE (12EME)	LA MAISON DES BOUT CHOU	LA MAISON DES BOUT CHOU	Société	16 493,41
14/01/2009 - PALACCIO - CONST 15 LOGTS PLUS (4EME)	UNICIL	UNICIL	Société	4 703,79
14/01/2009 - PALACCIO - CONST 15 LOGTS PLUS (4EME)	UNICIL	UNICIL	Société	30 721,65
23/01/2009 - VINCENT SCOTTO - RES ETUDIANTS 20 LOGTS PLS (1ER)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 280,71
27/01/2009 - TERRASSES DE LA MEDITERRANEE PLS - ACQ EN VEFA 32 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	78 265,84
02/02/2009 - CHATEAU BERTRANDON - ACQ 13 LOGTS PLUS EN VEFA	UNICIL	UNICIL	Société	3 788,26
02/02/2009 - CHATEAU BERTRANDON - ACQ 13 LOGTS PLUS EN VEFA	UNICIL	UNICIL	Société	27 691,14
06/03/2009 - LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA 20 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	53 716,32
12/03/2009 - CHAVE - CONST PARKING 444 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 346,94
12/03/2009 - ABBE DE L'EPEE - CONST PARKING 392 PLACES	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 346,94
17/03/2009 - TERRASSES DE LA MEDITERRANEE - ACQ EN VEFA 22 LOGTS PLUS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	46 342,13
17/03/2009 - RESIDENCE DU PARC - ACQ.AMEL 21 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	39 493,51
17/03/2009 - LA CAPELETTE - CONST 20 LOGTS PLUS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	38 732,05
18/03/2009 - LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA 20 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	17 975,44
20/03/2009 - LES CORMORANS - CONST 27 LOGTS PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	18 901,93

20/03/2009 - LES CORMORANS - CONST 27 LOGTS PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	7 295,33
20/03/2009 - FRAIS VALLON - CONST 24 LOGTS PLS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	21 387,86
20/03/2009 - FRAIS VALLON - CONST 24 LOGTS PLS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	9 942,87
24/03/2009 - BONNET - CONST 55 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	26 390,07
09/04/2009 - RIVES D ALLAUCH - ACQ EN VEFA 48 LOGTS PLS (13EME)	LOGIREM	LOGIREM	Société	27 227,70
09/04/2009 - VILLA ODDO - CONST 32 LOGTS PLUS (16EME)	LOGIREM	LOGIREM	Société	22 333,12
09/04/2009 - VILLA ODDO - FONCIER CONST 32 LOGTS PLUS (16EME)	LOGIREM	LOGIREM	Société	7 304,93
09/04/2009 - VILLA ODDO - CONST 32 LOGTS PLUS (16EME)	LOGIREM	LOGIREM	Société	13 875,72
16/04/2009 - DOMAINE DU LARGE - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	5 145,48
16/04/2009 - DOMAINE DU LARGE - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	41 782,44
16/04/2009 - VILLA AMANDINE PLUS - CONST 13 LOGTS EN VEFA	UNICIL	UNICIL	Société	3 873,35
16/04/2009 - VILLA AMANDINE - CONST 13 LOGTS PLUS EN VEFA	UNICIL	UNICIL	Société	27 726,27
04/05/2009 - CHARPENTIER PEX - CONST 12 LOGTS PLS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	8 893,17
15/05/2009 - ZAC ST LOUIS 2ème	ERILIA	ERILIA	Société	71 055,32
TRANCHE - AQC EN VEFA 55 LOGTS PLUS				
26/05/2009 - DOMAINE DU LARGE PLS - CONST EN VEFA 10 LOGTS	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	2 872,75
29/05/2009 - ZAC ST LOUIS 2ème	ERILIA	ERILIA	Société	23 562,15
TRANCHE - ACQ EN VEFA 55 LOGTS PLUS				
29/05/2009 - ZAC ST LOUIS 2ème	ERILIA	ERILIA	Société	4 797,79
TRANCHE - ACQ EN VEFA 55 LOGTS PLAI				
29/05/2009 - ZAC ST LOUIS 2ème	ERILIA	ERILIA	Société	15 530,29
TRANCHE - ACQ EN VEFA 55 LOGTS PLAI				
29/05/2009 - PRESSENSE - ACQ AMEL 7 LOGTS PLUS (1ER)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	10 796,89
29/05/2009 - GRAWITZ - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLS FONCIER (16EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 742,69
29/05/2009 - GRAWITZ - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLS (16EME)	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	13 561,31
07/07/2009 - RESIDENCE NOTRE DAME - CONST EHPAD ST JUST (13EME)	FRANCOIS MIOLLIS	FRANCOIS MIOLLIS	Société	260 269,14
29/07/2009 - BLD BANON - ACQ AMEL 5 LOGTS PLAI (4EME)	ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	Association	3 517,75
31/07/2009 - ZAC DU ROUET	UNICIL	UNICIL	Société	123 692,57
31/07/2009 - PELOUQUE - FIGUIERE	UNICIL	UNICIL	Société	21 637,25
03/08/2009 - TERRASSES DU SUD - ACQ EN VEFA 20 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	12 976,80
04/08/2009 - BERNARD DU BOIS - CONST 20 LOGTS PLS (1ER)	SOGIMA	SOGIMA	Société	23 008,32
04/08/2009 - BERNARD DU BOIS - CONST 20 LOGTS PLS (1ER)	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 010,30
04/08/2009 - LEDUC - CONST 24 LOGTS PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	64 226,81
14/08/2009 - LEDUC - CONST 24 LOGTS PLUS FONCIER	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	12 356,23
16/08/2009 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES PLS - AQC EN VEFA 18 LOGTS	UNICIL (ex Domicil)	UNICIL (ex Domicil)	Société	4 765,22
17/08/2009 - ILOT 7B - DESIREE CLARY - ACQ AMEL 132 LOGTS (3EME)	SCI DESIREE CLARY	SCI DESIREE CLARY	Société	416 495,55
04/09/2009 - LA VERDIERE - CONST 18 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2009	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 172,18
04/09/2009 - PETIT SEMINAIRE - REHAB 189 LOGTS / LGFP Tirage 2009	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	16 327,02
04/09/2009 - ST PAUL - REHAB 128 LOGTS / LGFP Tirage 2009	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	34 972,89
07/09/2009 - LA VERDIERE - CONST 18 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2009	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	35 652,86
08/09/2009 - DOMAINE DES GRANDS CEDRES - SAUVAGERE 2 - CONST 13 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	26 520,28

08/09/2009 - DOMAINE DES GRANDS CEDRES - SAUVAGERE 2 - CONST 13 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	3 616,81
08/09/2009 - LES PRES D HALCYONE - ACQ 37 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	84 605,23
08/09/2009 - PRE D HALCYONE	UNICIL	UNICIL	Société	12 310,58
08/09/2009 - LES PRES D HALCYONE - ACQ 10 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	2 506,30
08/09/2009 - LES PRES D HALCYONE - ACQ 10 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	19 969,95
09/09/2009 - CLOSERIE TOSCANE PLUS - ACQ EN VEFA 12 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	4 192,75
09/09/2009 - CLOSERIE TOSCANE PLUS - ACQ EN VEFA 12 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	30 236,00
25/09/2009 - RUE DE ROME - ACQ/AMEL 2 LOGTS PLS -13006	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 351,10
29/09/2009 - VILLA AMANDINE PLS - CONST 7 LOGTS (12EME)	UNICIL (Ex Phoceeenne)	UNICIL (Ex Phoceeenne)	Société	8 463,61
29/09/2009 - VILLA AMANDINE PLS - CONST 7 LOGTS (12EME)	UNICIL (Ex Phoceeenne)	UNICIL (Ex Phoceeenne)	Société	65 624,28
02/10/2009 - PATIO DE ST LOUIS - CONST 25 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	24 395,17
02/10/2009 - PATIO DE ST LOUIS - CONST 25 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 683,32
02/10/2009 - PATIO DE ST LOUIS - CONST 15 LOGTS PLUS CD	LOGIREM	LOGIREM	Société	30 021,56
08/10/2009 - VAL D OR PLUS - ACQU EN VEFA 6 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	4 991,22
12/10/2009 - LE GAILLARD - CONST 17 LOGTS PLUS (3EME)	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 462,01
12/10/2009 - LE GAILLARD - CONST 11 LOGTS PLAI (3EME)	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	2 609,44
20/10/2009 - MAS BELLEVUE - REHABILITATION	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	Association	76 211,45
02/11/2009 - VAL D'OR PLS - ACQ 4 LOGTS	UNICIL (Ex Phoceeenne)	UNICIL (Ex Phoceeenne)	Société	3 737,44
13/11/2009 - LES JARDINS DE LODI - CONST 16 LOGTS PLS	UNICIL (Ex Phoceeenne)	UNICIL (Ex Phoceeenne)	Société	52 059,40
13/11/2009 - LES JARDINS DE LODI - CONST 16 LOGTS PLS	UNICIL (Ex Phoceeenne)	UNICIL (Ex Phoceeenne)	Société	5 466,31
16/11/2009 - BAILLE PLS - CONST 16 LOGTS (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 892,81
16/11/2009 - BAILLE PLS - CONST 16 LOGTS (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	42 929,38
16/11/2009 - FERRARI PLS - CONST 9 LOGTS (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 051,69
16/11/2009 - FERRARI PLS - CONST 9 LOGTS (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	22 902,28
20/11/2009 - TRI POSTAL PALESTRO - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	10 270,22
20/11/2009 - TRI POSTAL PALESTRO - ACQ EN VEFA 15 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	70 957,59
27/11/2009 - NOAILLES - ACQ/AMEL 4 LOGTS PLAI	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	6 338,81
27/11/2009 - NOAILLES - ACQ/AMEL 15 LOGTS PLUS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	40 646,62
30/11/2009 - LE GAILLARD - CONST 17 LOGTS PLUS-13003	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	22 841,07
30/11/2009 - LE GAILLARD - CONST 11 LOGTS PLAI-13003	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	12 406,07
30/11/2009 - VILLA AMANDINE - ACQ EN VEFA 13 LOGTS PLUS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	25 360,16
01/12/2009 - LE CLOS DES PINS - ACQ EN VEFA 13 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	4 812,55
01/12/2009 - LE CLOS DES PINS - ACQ EN VEFA 13 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	1 052,11
01/12/2009 - CLOS DES PINS PLAI 40a 269 532.00	UNICIL	UNICIL	Société	7 432,97
16/12/2009 - FERRARI - CONST 4 LOGTS PLAI (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 552,95
16/12/2009 - FERRARI - CONST 4 LOGTS PLAI (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	603,94
16/12/2009 - FERRARI - CONST 5 LOGTS PLUS (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	8 119,85
16/12/2009 - FERRARI - CONST 5 LOGTS PLUS (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	920,13

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

18/12/2009 - BAILLE PLUS - CONST 41 LOGTS (5EME)	SOGIMA	SOGIMA	Société	10 478,62
12/01/2010 - LAROUSSE ESPERANCE - CONST 9 LOGTS -13014	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	62 840,37
19/01/2010 - LA POMMERAIE PLUS PLAII - ACQ 8 LOGTS PLUS	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	4 305,05
19/01/2010 - LA POMMERAIE PLUS PLAII - ACQ 8 LOGTS PLUS	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	7 300,54
19/01/2010 - LA POMMERAIE PLUS PLAII - ACQ 2 LOGTS PLAII	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	3 170,83
19/01/2010 - LA POMMERAIE PLUS PLAII - ACQ 2 LOGTS PLAII	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	1 770,27
26/01/2010 - FOYER JEUNES TRAVAILLEURS ST MITRE - ACQ/AMEL 34 LOGTS PLAII	FONDATION D AUTEUIL	FONDATION D AUTEUIL	Foundation	23 139,17
04/02/2010 - L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 30 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	19 299,01
04/02/2010 - L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 10 LOGTS PLAII	ERILIA	ERILIA	Société	9 388,91
04/02/2010 - L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 30 LGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	31 231,42
04/02/2010 - L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 10 LOGTS PLAII	ERILIA	ERILIA	Société	4 846,82
04/02/2010 - L ECHIQUIER - ACQ EN VEFA 40 LOGTS THPE	ERILIA	ERILIA	Société	7 206,32
09/02/2010 - LA CAPELETTE - ACQ 16 LOGTS PLAII	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	13 328,58
09/02/2010 - LA CAPELETTE - ACQ 16 LOGTS PLAII	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	6 068,80
09/02/2010 - LA CAPELETTE - ACQ 66 LOGTS PLUS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	75 466,06
09/02/2010 - LA CAPELETTE - ACQ 66 LOGTS PLUS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	36 148,05
17/02/2010 - RESIDENCE HONNORAT - ACQ/AMEL 14 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	6 726,32
17/02/2010 - RESIDENCE HONNORAT - ACQ/AMEL 14 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	1 090,63
02/03/2010 - ST THEODORE OM - REHAB 220 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	203 925,31
02/03/2010 - PAUL STRAUSS - REHAB 207 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	143 211,19
24/03/2010 - LE MALTAVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAII	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	33 336,13
24/03/2010 - LE MALTEVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAII	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	9 845,83
24/03/2010 - LE MALTAVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAII	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	7 011,61
24/03/2010 - LE MALTAVERNE - CONST 28 LOGTS PLUS PLAII	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	2 001,70
26/03/2010 - LE PATIO DES CISTES - CONST 17 LOGTS PLS	LOGIREM	LOGIREM	Société	20 585,33
26/03/2010 - LE PATIO DES CISTES - CONST 17 LOGTS PLS	LOGIREM	LOGIREM	Société	8 968,63
29/03/2010 - CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ VEFA 29 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	9 564,39
29/03/2010 - CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ VEFA 29 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	61 020,21
29/03/2010 - CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ VEFA 10 LOGTS PLAII	UNICIL	UNICIL	Société	17 225,07
29/03/2010 - CAPELETTE/BONNEFOY - ACQ EN VEFA 10 LOGTS PLAII	UNICIL	UNICIL	Société	2 499,76
09/04/2010 - LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAII	LOGIREM	LOGIREM	Société	23 167,65
09/04/2010 - LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAII	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 022,76
09/04/2010 - LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAII	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 354,33
09/04/2010 - LE PATIO DES CISTES - CONST 47 LOGTS PLUS PLAII	LOGIREM	LOGIREM	Société	787,65
13/04/2010 - CENTRE SOCIAL ST GABRIEL - RESTRUCTURATION DU CENTRE PRET PRU	CENTRE SOC FAMILIAL ST GABRIEL	CENTRE SOC FAMILIAL ST GABRIEL	Société	11 080,53

13/04/2010 - RESIDENCE SOCIALE E.REINAUD - CONSTRUCTION DE 30 LOGTS PLAI	FONDATION D AUTEUIL	FONDATION D AUTEUIL	Foundation	7 826,80
13/04/2010 - LA DOMINIQUE 2ème TRANCHE - REHAB 116 LGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	57 125,84
13/04/2010 - LA DOMINIQUE 3ème TRANCHE - REHAB 128 LGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	32 647,46
21/04/2010 - MAISON RELAIS FONTAINIEU - CONST 23 LOGTS PLAI	ALTERNA	ALTERNA	Société	24 214,91
03/05/2010 - TERRA VERDE - ACQ 30 LOGTS PLUS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	7 358,78
03/05/2010 - TERRA VERDE - ACQ 30 LOGTS PLUS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	49 945,41
03/05/2010 - TERRA VERDE - ACQ 30 LOGTS PLUS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	1 059,64
07/05/2010 - LES TERRASSES DE MAZARGUES	UNICIL (Ex Phocœenne)	UNICIL (Ex Phocœenne)	Société	3 979,70
12/05/2010 - POLE HOSPITALIER EUROMEDITERRANEE - PRET DEXIA	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	Société	1 355 875,00
19/05/2010 - LA SAUVAGERE II PLS - ACQ 8 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	10 149,53
19/05/2010 - LA SAUVAGERE II PLS - ACQ 8 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	3 250,57
19/05/2010 - CDC SAUVAGERE 2 518584€	UNICIL	UNICIL	Société	12 308,65
20/05/2010 - LA SAUVAGERE II - ACQ 10 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	20 197,06
20/05/2010 - LA SAUVAGERE II - ACQ 10 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	2 972,11
10/06/2010 - LA BASTIDE SAINT JEAN - ACQ/AME 33 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	28 677,80
10/06/2010 - LA BASTIDE SAINT JEAN - ACQ/AME 33 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	13 288,96
10/06/2010 - LA BASTIDE SAINT JEAN - ACQ/AME 73 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	33 431,94
10/06/2010 - LA BASTIDE SAINT JEAN - AQC/AME 73 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	69 826,08
17/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES C - ACQ 44 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	10 963,83
17/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES C - ACQ 44 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	73 956,57
17/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES C - ACQ 8 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	11 549,36
17/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES C - ACQ 8 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	1 657,18
24/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES - ACQ 17 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	35 491,22
24/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES - ACQ 17 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	5 225,15
24/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES - ACQ 10 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	16 572,59
24/06/2010 - COLLINE DES IMPRESSIONNISTES - ACQ 10 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	2 361,54
28/06/2010 - LE SOLEA - ACQ 24 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 482,65
28/06/2010 - LE SOLEA - ACQ 24 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	31 491,54
28/06/2010 - LE SOLEA - ACQ 9 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 270,07
28/06/2010 - LE SOLEA - ACQ 9 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	11 683,00
28/06/2010 - LE SOLEA - CONST 33 LOGTS PLUS/PLAI (PEE)	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 228,81
30/06/2010 - JARDINS DE LA CHARTREUSE - CONST 59 LOGTS PLUS - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	10 803,64
23/07/2010 - VALNATUREAL - ACQU VEFA 25 LOGTS PLAI - CHATELIER 13015	UNICIL	UNICIL	Société	6 287,33
23/07/2010 - VALNATUREAL - ACQU VEFA 25 LOGTS PLAI 13015	UNICIL	UNICIL	Société	43 571,43
23/07/2010 - VALNATUREAL - ACQU VEFA 73 LOGTS PLUS CHATELIER 13015	UNICIL	UNICIL	Société	22 902,92

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

23/07/2010 - VALNATUREAL - ACQU VEFA 73 LOGTS PLUS CHATELIER 13015	UNICIL	UNICIL	Société	153 786,95
20/08/2010 - RUE D AUBAGNE - ACQ AMEL 3 LOGTS PLAI	CITÉ CARITAS (Ex ALISE)	CITÉ CARITAS (Ex ALISE)	Société	1 160,66
30/08/2010 - ST JOSEPH ILOT NORD 49 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 347,88
30/08/2010 - SALENGRO - CONST 35 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	4 517,62
30/08/2010 - FORGE - CONST 36 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	12 027,34
31/08/2010 - RESIDENCE DU PARC CANTINI - CONST 28 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	60 518,09
31/08/2010 - SALENGRO - CONST 35 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	37 815,54
31/08/2010 - FORGE - CONST 36 LOGTS PLUS / LGFP Tirage 2010	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	69 787,45
17/09/2010 - RUE THUBANEAU - ACQ/AMEL 4 LOGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 625,89
17/09/2010 - RUE THUBANEAU - ACQ/AMEL 4 LOGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	19 778,16
08/10/2010 - LE METEORE - ACQ-AMEL 144 LOGTS -13010	ERILIA	ERILIA	Société	14 293,12
29/10/2010 - LES CHLOROPHYLLES - ACQU VEFA 42 LOGT PLUS - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	16 630,40
29/10/2010 - LES CHLOROPHYLLES - ACQU VEFA 12 LOGTS PLUS - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	78 295,82
29/10/2010 - LES CHLOROPHYLLES - ACQU EN VEFA 13 LOGTS PLAI - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	21 507,92
29/10/2010 - LES CHLOROPHYLLES - ACQU EN VEFA 13 LOGTS PLAI - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 415,81
01/11/2010 - ST GABRIEL - RENAN - TUILERIES - PARADIS - NATIONAL - ANJOU - REAMENAGEMENT 2010	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	412 046,88
01/11/2010 - GACHET - LOUBON - BAUSSENQUE - ARGENTIERE - MOUTTE - BERNARDY - REAMENAGEMENT 2010	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	238 476,82
03/11/2010 - TRAVERSE REGALI - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	17 643,34
03/11/2010 - TRAVERSE REGALI - ACQ EN VEFA 12 LOGTS PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	3 680,07
03/11/2010 - PALAIS DES CONGRES - RENOVATION HALL 2	SAFIM	SAFIM	Société	50 090,60
17/11/2010 - CAPELETTE BONNEFOY - CONST 24 LOGTS PLS	UNICIL (Ex Phocéenne)	UNICIL (Ex Phocéenne)	Société	12 334,47
06/12/2010 - PALAIS DES CONGRES CONSTRUCTION	SAFIM	SAFIM	Société	228 686,45
13/12/2010 - BRIFFAUT - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	11 345,15
13/12/2010 - BRIFFAUT - ACQ/AMEL 11 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 258,74
13/12/2010 - BRIFFAUT - ACQ/AME 4 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 839,95
13/12/2010 - BRIFFAUT - ACQ/AME 4 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 268,28
21/12/2010 - ILOT NEDELEC - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 88 LOGTS PLS	SOGIMA	SOGIMA	Société	28 738,49
21/12/2010 - ILOT NEDELEC - CONST RESIDENCE ETUDIANTS 88 LOGTS PLS	SOGIMA	SOGIMA	Société	128 686,33
21/12/2010 - REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 41 LOGTS PLAI	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	28 457,69
21/12/2010 - REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 41 LOGTS PLAI	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	27 505,61
21/12/2010 - REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 81 LOGTS PLUS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	52 893,37
21/12/2010 - REPUBLIQUE ILOT 13 - ACQ/AMEL 81 LOGTS PLUS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	47 864,77
28/12/2010 - RUISSATEL/GARLABAN - 2 FOYERS HEBERGEMENT POUR ADULTES	INSTITUT REGIONAL DES SOURDS ET AVEUGLES	INSTITUT REGIONAL DES SOURDS ET AVEUGLES	Société	94 526,41
06/01/2011 - ANSE DU PHARO PLS - CONST 10 LOGTS	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	Société	35 680,40
06/01/2011 - ANSE DU PHARO PLS - CONST 10 LOGTS	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	Société	4 244,57
28/01/2011 - LES CHLOROPHYLLES PLS - ACQU VEFA 13 LOGTS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	3 243,96

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

28/01/2011 - LES CHLOROPHYLLES PLS - ACQU VEFA 13 LOGTS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	16 997,99
02/02/2011 - LES CORVETTES - CONST 29 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	68 220,76
02/02/2011 - LES CORVETTES - CONST 29 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 491,36
23/02/2011 - TERRASSES MEDITERRANEE - VEFA DE 31 LOGTS PLUS - CONST 13015	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	37 750,15
23/02/2011 - TERRASSES MEDITERRANEE - VEFA DE 31 LOGTS PLUS - fonc 13015	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	16 189,87
28/02/2011 - LA CAPELETTE - CONST DE 3 LOGTS PLAI	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	4 236,26
28/02/2011 - LA CAPELETTE - CONST DE 13 LOGTS PLUS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	28 061,59
28/02/2011 - CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLUS fon - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	7 822,92
28/02/2011 - CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLUS CONST - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	24 804,49
28/02/2011 - CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLAI FON - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	1 934,54
28/02/2011 - CHATEAU VENTO - CONST DE 24 LOGTS PLAI - 13014	ERILIA	ERILIA	Société	5 215,89
29/03/2011 - BD CHARLES NEDELEC- ZAC ST CHARLES- ACQ VEFA DE 10 LOGEMENTS - 13001	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	26 206,12
01/04/2011 - EHPAD ST MAUR RENOVATION - 13015	CENTRE D ORIENTATION SOCIALE	CENTRE D ORIENTATION SOCIALE	Société	33 027,33
12/04/2011 - ANSE DU PHARO - ACQ DE 26 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	9 243,45
12/04/2011 - ANSE DU PHARO - ACQ DE 26 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	49 246,58
21/04/2011 - LES CHLOROPHYLLES - ACQ EN VEFA DE 49 LOGTS PLUS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	87 679,85
05/05/2011 - LES CHLOROPHYLLES - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	20 682,45
05/05/2011 - LES CHLOROPHYLLES - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 988,52
05/05/2011 - LES CHLOROPHYLLES - AQC EN VEFA DE 49 LOGTS PLUS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	16 449,28
05/05/2011 - LES TERRASSES DU SUD 2 - ACQ EN VEFA DE 2 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	8 410,77
05/05/2011 - LES TERRASSES DU SUD - ACQ EN VEFA DE 2 LOGTS PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	1 255,32
09/05/2011 - BON PASTEUR - ACQ ET AMEL DE 16 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 846,26
10/05/2011 - JOURDAN - CONST DE 17 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 373,83
10/05/2011 - JOURDAN - CONST DE 17 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	24 713,93
10/05/2011 - JOURDAN - CONST DE 3 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	979,29
10/05/2011 - JOURDAN - CONST DE 3 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 068,47
18/05/2011 - COLLINE DE LA MER - CONSTRUCTION DE 17 LOGEMENTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	7 254,65
18/05/2011 - COLLINE DE LA MER - CONSTRUCTION DE 17 LOGEMENTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	22 742,63
23/05/2011 - MEYER - CONSTRUCTION DE 14 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	19 102,53
23/05/2011 - MEYER - CONSTRUCTION DE 14 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	8 661,81
23/05/2011 - MEYER - CONSTRUCTION DE 5 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 370,85
23/05/2011 - MEYER - CONSTRUCTION DE 5 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 430,68
08/06/2011 - LE FLORALIA - ACQ AMEL DE 65 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	17 375,85
09/06/2011 - BON PASTEUR - ACQ ET AMEL DE 16 LOGTS PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 538,25
30/06/2011 - RESIDENCE SOCIALE JOUVEN - ACQ EN VEFA DE 86 LOGTS PLAI	ASSOC. D'AIDE AUX JEUNES TRAVAILLEURS	ASSOC. D'AIDE AUX JEUNES TRAVAILLEURS	Association	52 422,62
01/07/2011 - REAMENAGEMENT DU PRET 917218	ERILIA	ERILIA	Société	32 764,53

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

01/07/2011 - REAMENAGEMENT DE 6 PRETS	UNICIL	UNICIL	Société	532 353,80
01/07/2011 - REAMENAGEMENT DE 34 PRETS	UNICIL	UNICIL	Société	18 740,54
01/07/2011 - REAMENAGEMENT DE 2 EMPRUNTS	UNICIL	UNICIL	Société	194 592,70
01/07/2011 - REGROUPEMENT DE 17 PRETS	UNICIL	UNICIL	Société	26 988,41
01/07/2011 - REA 2 PRETS	UNICIL	UNICIL	Société	6 951,94
01/07/2011 - REFINANCEMENT DE 2 PRETS	UNICIL	UNICIL	Société	48 238,42
01/07/2011 - REAMGT CDC BD ODDO 7937,57€	UNICIL	UNICIL	Société	622,05
01/07/2011 - REAMGT CDC J.PRADO 11599,65€	UNICIL	UNICIL	Société	856,53
01/07/2011 - REAMGT CDC THUBANEAU 15529,92€	UNICIL	UNICIL	Société	1 146,74
01/07/2011 - REAMGT CDC ARCADES 61333,87€	UNICIL	UNICIL	Société	4 288,87
01/07/2011 - REAMGT CDC RUE D AIX 13522,12€	UNICIL	UNICIL	Société	945,56
01/07/2011 - REAM ep 654.514.642_EX CT 1220628	ERILIA	ERILIA	Société	70 018,19
01/07/2011 - Réaménagement emprunts compactés+1401.1402	ERILIA	ERILIA	Société	669 893,08
25/07/2011 - LES MURIERS - REHAB DE 173 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	16 134,15
27/07/2011 - L OLIVERAIE - RECONST DE 11 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	11 111,91
27/07/2011 - L OLIVERAIE - RECONST DE 11 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 856,40
10/08/2011 - RUE DE L ACADEMIE - ACQ/AME DE 5 LOGTS ETUDIANT PLS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	12 073,98
10/08/2011 - RUE DE L ACADEMIE - ACQ/AME DE 5 LOGTS PLS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	6 343,72
18/08/2011 - CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 2 LOGTS PLAI	SOGIMA	SOGIMA	Société	682,66
18/08/2011 - CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 2 LOGTS PLAI	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 470,73
18/08/2011 - CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 22 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	9 827,42
18/08/2011 - CAPELETTE/MIREILLE LAUZE - CONST DE 22 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	34 440,36
08/09/2011 - RUE CANONGE - ACQ/AME DE 5 LOGTS PLUS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	773,27
08/09/2011 - RUE CANONGE - ACQ/AME DE 5 LOGTS PLUS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	11 362,46
27/09/2011 - BOUGE - ACQ/AM D UN LOGT PLAI	ERILIA	ERILIA	Société	2 854,15
01/10/2011 - SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	4 397,13
19/10/2011 - MAISON RELAIS LE MARABOUT - CREATION DE 12 LOGTS PLAI	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 970,23
19/10/2011 - MAISON RELAIS LE MARABOUT - CREATION DE 12 LOGTS PLAI	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 573,66
19/10/2011 - MAISON RELAIS CLAIRE LACOMBE - CREATION DE 11 LOGTS PLAI	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	19 869,36
01/11/2011 - REA RIVE D ALLAUCH	LOGIREM	LOGIREM	Société	83 018,22
01/11/2011 - REAMENAGEMENT DE 18 PRETS	LOGIREM	LOGIREM	Société	529 451,57
15/12/2011 - REAMGT CDC THIERS 302728,67€	UNICIL	UNICIL	Société	25 041,36
15/12/2011 - REAMGT CDC RUE AIX 249079,53€	UNICIL	UNICIL	Société	20 603,57
15/12/2011 - REAMGT CDC LEPELLETIER 7212,01€	UNICIL	UNICIL	Société	644,10
15/12/2011 - REAMGT CDC V.LEBLANC 229229,05€	UNICIL	UNICIL	Société	17 019,96
15/12/2011 - REAMGT CDC ERMITAGE 667602,70€	UNICIL	UNICIL	Société	57 010,68
15/12/2011 - REAMGT CDC ERMITAGE 683054,46€	UNICIL	UNICIL	Société	58 330,21

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

15/12/2011 - REAMGT CDC PUJET 426926,34€	UNICIL	UNICIL	Société	35 314,85
15/12/2011 - REAMGT CDC GOZLAN 845729,12€	UNICIL	UNICIL	Société	31 843,37
15/12/2011 - REAMGT CDC FARJON 352146,49€	UNICIL	UNICIL	Société	12 619,63
15/12/2011 - REAMGT CDC OLIVIERIS 286464,39€	UNICIL	UNICIL	Société	19 438,03
15/12/2011 - COMPACTAGE N°5 CDC 7368574,83€	UNICIL	UNICIL	Société	282 451,15
15/12/2011 - COMPACTAGE N°2 CDC 1531743,15€	UNICIL	UNICIL	Société	22 190,49
26/12/2011 - LE BASTIDON - CONST DE 20 LOGTS PLUS -13012	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	28 585,81
26/12/2011 - MARSEILLE BASTIDON 50bd Boulaya Arnaud 3plai bbc	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	4 018,38
27/12/2011 - LES LIBERATEURS - REHABILITATION DE 204 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	22 207,91
27/12/2011 - LES LIBERATEURS - REHABILITATION DE 204 LOGTS	UNICIL	UNICIL	Société	118 395,91
01/01/2012 - FONDATION SAINT JEAN DE DIEU	FONDATION ST JEAN DE DIEU	FONDATION ST JEAN DE DIEU	Foundation	27 342,25
03/01/2012 - RUE DU 141ème RIA - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS (2PLAI)	ERILIA	ERILIA	Société	547,60
03/01/2012 - RUE DU 141ème RIA - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS (10 PLUS)	ERILIA	ERILIA	Société	3 115,88
03/01/2012 - RUE DU 141ème RIA - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS (10 PLUS)	ERILIA	ERILIA	Société	14 602,01
03/01/2012 - RUE DU 141ème RIA - ACQ EN VEFA DE 12 LOGTS (2 PLAI)	ERILIA	ERILIA	Société	2 694,02
05/01/2012 - GUIBAL/NATIONAL - ACQ/AME DE 31 LOGTS (25 PLUS)	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	38 183,13
05/01/2012 - GUIBAL/NATIONAL - ACQ/AME DE 31 LOGTS (6 PLAI)	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	7 861,15
06/01/2012 - RUE CANONGE - AMEL DE 8 LOGTS SOCIAUX - 13001	HOSPITALITE POUR LES FEMMES	HOSPITALITE POUR LES FEMMES	Société	2 599,79
23/01/2012 - LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA D 1 LOGT PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 219,28
23/01/2012 - LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA D 1 LOGT PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	191,98
23/01/2012 - LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA DE 4 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 115,80
23/01/2012 - LES OLEANDRES - ACQ EN VEFA DE 4 LOGTS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	5 952,00
20/02/2012 - CREATION D UN LIEU MULTI ACCUEIL - FRICHE BELLE DE MAI	LIEU MULTI ACCUEIL BELLE DE MAI	LIEU MULTI ACCUEIL BELLE DE MAI	Société	19 053,48
21/02/2012 - LE FRENE - CONST DE 24 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	3 548,61
21/02/2012 - LE FRENE - CONST DE 24 LOGTS PLUS	ERILIA	ERILIA	Société	37 067,68
23/02/2012 - LES COLLINES - REHAB 51 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	26 217,21
23/02/2012 - LES COLLINES - REHAB DE 51 LOGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	26 463,05
01/03/2012 - CAMILLE PELLETAN - ACQ/AME DE 6 LOGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	9 385,47
01/03/2012 - BD GARIBALDI - ACQ/AME DE 6 LOGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	12 354,28
09/03/2012 - LA REYNARDE ST MENET - ACQ EN VEFA DE 70 LOGTS	VILOGIA	VILOGIA	Société	293,30
09/03/2012 - LA REYNARDE ST MENET - ACQ EN VEFA DE 70 LOGTS	VILOGIA	VILOGIA	Société	224 564,99
09/03/2012 - LA REYNARDE ST MENET - ACQ EN VEFA DE 70 LOGTS	VILOGIA	VILOGIA	Société	96 662,77
19/03/2012 - LA SIMIANE PLAI - ACQ/AME DE 2 LOGTS PLAI	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	397,80
27/03/2012 - RUE DU 141ème RIA PLS - ACQ EN VEFA DE 212 LOGTS ETUDIANT	ERILIA	ERILIA	Société	37 409,64
27/03/2012 - RUE DU 141ème RIA PLS - ACQ EN VEFA DE 212 LOGTS ETUDIANT	ERILIA	ERILIA	Société	90 003,59
03/04/2012 - TERRASSE SAINTJEAN CAPELETTE	VILOGIA	VILOGIA	Société	67 076,80
10/04/2012 - LESIEUR 1ERE TRANCHE - CONST DE 7 LOGTS PLAI	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	10 376,28
10/04/2012 - LESIEUR 1ERE TRANCHE -CONST DE 7 LOGTS PLAI	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	1 416,79

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

03/05/2012 - TASSO PLUS PLA1 - CONST DE 28 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	38 894,14
03/05/2012 - TASSO PLUS PLA1 - CONST DE 28 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	8 726,15
03/05/2012 - TASSO PLUS PLA1 - CONST DE 28 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 295,03
03/05/2012 - TASSO PLUS PLA1 - CONST DE 28 LOGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	706,63
01/06/2012 - Réa BEAUJOUR	LOGIREM	LOGIREM	Société	63 702,55
15/06/2012 - RUE FERRARI - REALISATION DE 9 LOGTS - 13004 (complément)	SOGIMA	SOGIMA	Société	13 950,67
22/06/2012 - VALNATUREAL2 - ACQUISITION DE 4 LOGEMENTS 13015	UNICIL	UNICIL	Société	4 508,44
22/06/2012 - VALNATUREAL2 - ACQUISITION DE 4 LOGEMENTS 13015	UNICIL	UNICIL	Société	1 657,42
22/06/2012 - FLORESCENCE - ACQUISITION DE 46 LOGEMENTS 13002	UNICIL	UNICIL	Société	65 869,34
22/06/2012 - FLORESCENCE - ACQUISITION DE 46 LOGEMENTS 13002	UNICIL	UNICIL	Société	25 488,61
19/07/2012 - PSP - HAUT SAINT JOSEPH	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 565,65
19/07/2012 - PSP - HAUT SAINT JOSEPH	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	16 177,63
19/07/2012 - PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	102 906,51
19/07/2012 - PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	15 700,65
19/07/2012 - PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	38 061,29
19/07/2012 - PSP - LES JARDINS DE SAINT PAUL PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	5 807,07
31/07/2012 - LES ARNAVAUX REHAB 132 LOGTS	ERILIA	ERILIA	Société	59 914,36
07/08/2012 - PORTAGE PARKING PROTIS	SCI PROTIS DEVELOPPEMENT	SCI PROTIS DEVELOPPEMENT	Société	52 500,00
10/08/2012 - FERRARI 9 LOGTS PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	4 739,77
10/08/2012 - FERRARI 9 LOGTS PLA1	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 255,17
17/08/2012 - CCAS ACQUISITION DU SIEGE SOCIAL	C.C.A.S	C.C.A.S	Collectivité territoriale / EPL / EPS	191 001,41
01/09/2012 - REAM DU DELIB 07/0192 CONTRAT 1143082	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	674 603,80
01/09/2012 - REAM EMPRUNTS COMPACTES N° 1	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	34 647,00
01/09/2012 - REAM EMPRUNTS COMPACTES N° 4	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	1 035 569,26
14/09/2012 - RUE DU RELAIS - CONSTRUCTION DE 25 LOGTS	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	32 033,61
19/10/2012 - REAMENAGEMENT DU 04/0581/01 et 98/0404	LOGIREM	LOGIREM	Société	19 729,58
16/11/2012 - RESIDENCE LES CEDRES	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	85 768,14
16/11/2012 - MARSEILLE BAIGNOIR	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	17 725,43
21/01/2013 - GYMNASSE - CONSTRUCTION DE 7 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 655,41
21/01/2013 - GYMNASSE - CONSTRUCTION DE 6 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PRUCD	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 239,67
21/01/2013 - GYMNASSE - CONSTRUCTION DE 7 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	8 944,55
21/01/2013 - GYMNASSE - CONSTRUCTION DE 6 LGTS SOCIAUX COLLECTIFS PRUCD	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 101,46
28/01/2013 - SOLIDARITE - REHABILITATION DE 601 LGTS 1ère TRANCHE : MENUISERIES EXTERIEURES	UNICIL	UNICIL	Société	41 141,59
15/02/2013 - PARC BELLEVUE - ACQ/AMEL DE 54 LGTS LOCATIFS SOCIAUX PLUS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	18 202,39
18/02/2013 - MAISON RELAIS LABADIE - ACQ/AMEL D UNE MAISON RELAIS DE 16 LGTS COLLECTIFS SOCIAUX	FONDATION DES PETITS FRERES DES PAUVRES	FONDATION DES PETITS FRERES DES PAUVRES	Foundation	22 803,82
03/04/2013 - SOLIHA PROVENCE	SOLIHA	SOLIHA	Société	1 662,18
18/04/2013 - LES VERGERS-CONSTRUCTION DE 41 LGTS DONT 2 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	701,56
18/04/2013 - LES VERGERS-CONSTRUCTION DE 41 LGTS DONT 2 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 686,64

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

18/04/2013 - LES VERGERS - CONSTRUCTION DE 41 LGTS	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 423,38
18/04/2013 - LES VERGERS - CONSTRUCTION DE 41 LGTS DONT 39 PRUCD	LOGIREM	LOGIREM	Société	76 403,92
18/04/2013 - 12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 2 PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 811,10
18/04/2013 - 12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 11 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 868,88
18/04/2013 - 12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 11 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	13 114,82
18/04/2013 - 12 PONTEVES - ACQUISITION/AMELIORATION DE 13 LGTS DONT 2 PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	383,40
18/04/2013 - CONST BAT DE 8000m2	INSTITUT PAOLI CALMETTE	INSTITUT PAOLI CALMETTE	Société	272 170,16
30/05/2013 - 10 PONTEVES - ACQ-AME DE 8 LGTS DONT 3 PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	425,29
30/05/2013 - 10 PONTEVES - Acq-amé de 8 lgts dont 5 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 694,65
30/05/2013 - 10 PONTEVES - Acq-amé de 8 lgts dont 5 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	973,79
30/05/2013 - 10 PONTEVES - acq/amé de 8 lgts dont 3 PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 021,20
30/05/2013 - MAZENOD - acq/amé de 6 lgts dont 3 PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 527,50
30/05/2013 - MAZENOD - acq/amé de 6 lgts dont 3 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 448,54
30/05/2013 - RESIDENCE MAZENOD - acq/ame de 6 lgts dont 3 PLUS	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 577,85
30/05/2013 - MAZENOD 6 DONT 3 PLAI	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 767,31
30/05/2013 - RESIDENCE SOCIALE CLAIRE LACOMBE-ACQ/AME DE 9 LGTS LOCATIFS SOCIAUX	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	10 497,40
30/05/2013 - RESIDENCE SOCIALE CLAIRE LACOMBE-ACQ/AME DE 9 LGTS LOCATIFS SOCIAUX	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 560,96
12/06/2013 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	23 137,50
17/06/2013 - CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 14 PLUS	FAMILLE ET PROVENCE	FAMILLE ET PROVENCE	Société	24 556,30
17/06/2013 - CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20 LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 14 PLUS	FAMILLE ET PROVENCE	FAMILLE ET PROVENCE	Société	11 898,47
17/06/2013 - CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20 LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 6 PLAI	FAMILLE ET PROVENCE	FAMILLE ET PROVENCE	Société	9 207,98
17/06/2013 - CAP ALDEA 2 - ACQ VEFA DE 20 LGTS LOCATIFS SOCIAUX DONT 6 PLAI	FAMILLE ET PROVENCE	FAMILLE ET PROVENCE	Société	4 149,75
04/07/2013 - COLLEGE ET ECOLE ST MAURONT 13003	OGEC ST MAURONT	OGEC ST MAURONT	Association	115 821,53
01/10/2013 - 17-21 CURIOL - acq/amé de 10 lgts étudiants	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	17 147,92
01/10/2013 - 17-21 CURIOL - acq/amé de 10 lgts étudiants	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	14 854,82
04/10/2013 - LA CASTELLANE - Réhabilitation 354 lgts collectifs locatifs sociaux	ERILIA	ERILIA	Société	42 276,05
07/10/2013 - BD National - acq/amé d 1 lgt locatif social	ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	Association	259,23
23/10/2013 - NATIONAL PEX - Acq/amélioration de 8 logements-13001	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	7 746,69
23/10/2013 - MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	3 430,24
07/11/2013 - VELODROME/TEISSERE - CONST DE 120+13 LOGTS PLUS ET PLS-13008	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 899,60
07/11/2013 - VELODROME 13 PLUS - 791.561€	SOGIMA	SOGIMA	Société	14 660,64
21/11/2013 - ECOLE JEAN CASSE - RESTRUCTURATION DES LOCAUX 13014	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	ASSOC. FOYERS ET ATELIERS DES HANDICAPES	Association	61 445,64
31/12/2013 - Le clos Fleuri	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	40 313,44

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

03/01/2014 - HOTEL DE DIJON ACQ AMEL DE 7 LOGTS D URGENCE	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	2 655,03
10/01/2014 - SAINT CHARLES - PSP 2013 - REHAB DE 14 LOGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	26 590,52
06/03/2014 - LA POMMERAIE - CONST DE 14 LOGTS 13011	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	1 235,82
06/03/2014 - LA POMMERAIE - CONST DE 14 LOGTS 13011	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	63,51
06/03/2014 - LA POMMERAIE 14 LGTS	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	3 218,08
06/03/2014 - LA POMMERAIE - CONST DE 14 LOGTS 13011	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	367,25
12/03/2014 - BANON 15-CONST DE 15 LOGTS - 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	26 560,15
12/03/2014 - BANON 15 Foncier- CONST DE 15 LOGTS - 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	4 607,47
12/03/2014 - BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	40 122,54
12/03/2014 - BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	1 915,28
12/03/2014 - BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 446,42
12/03/2014 - BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 381,41
12/03/2014 - BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	275,91
12/03/2014 - BANON - CONST. DE 28 LOGTS BD BANON 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	830,33
25/03/2014 - LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 774,69
25/03/2014 - LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 617,89
25/03/2014 - LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	LOGIREM	LOGIREM	Société	33 910,56
25/03/2014 - LE PHOCEEN-ACQ DE 47 LOGTS 13003	LOGIREM	LOGIREM	Société	5 309,79
10/04/2014 - VELODROME/TEISSERE - CONST DE 120+13 LOGTS PLUS ET PLS-13008	SOGIMA	SOGIMA	Société	181 241,77
10/04/2014 - VELODROME/TEISSERE - CONST DE 120+13 LOGTS PLUS ET PLS-13008	SOGIMA	SOGIMA	Société	38 624,73
14/04/2014 - CARTONNERIE - CONST DE 48 LOGEMENTS 13011	SOGIMA	SOGIMA	Société	26 105,47
14/04/2014 - CARTONNERIE - CONST DE 48 LOGEMENTS 13011	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 180,32
07/05/2014 - ACQ FONCIERE - DOCK LIBRES/MOULIN/VILLETTE-13003	EPF PACA	EPF PACA	Etablissement public national	827 238,73
16/05/2014 - 151 BAILLE - ACQ AMEL D UN LOGEMENT 13005	SOLIHA	SOLIHA	Société	675,28
16/05/2014 - DIEUDE - ACQ D UN LOGEMENT 13006	SOLIHA	SOLIHA	Société	375,09
21/05/2014 - CONSOLAT - CONST DE 7 LOGTS PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	15 500,11
21/05/2014 - CONSOLAT - CONST DE 7 LOGTS PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 272,94
13/06/2014 - LES HAUTS DE CARRAIRE - CONST 38 LOGTS 13015	UNICIL	UNICIL	Société	76 385,28
13/06/2014 - LES HAUTS DE CARRAIRE - CONST 38 LOGTS 13015	UNICIL	UNICIL	Société	9 469,62
18/07/2014 - PLACE DES BAUMES - CONST DE 5 LOGTS 13015	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	5 723,22
18/07/2014 - PLACE DES BAUMES - CONST DE 5 LOGTS 13015	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 109,97
05/08/2014 - GROUPE ST CHARLES - REHAB 270 LOGTS / LGFP Tirage 2009	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	4 834,05
05/08/2014 - DEUX CHENES MAURIAC - CONST DE 8 LOGTS PLAI ET 8 PLUS 13010	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	5 244,90
08/09/2014 - ACQUISITION DE 9 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	ERILIA	ERILIA	Société	5 982,96

08/09/2014 - ACQUISITION DE 9 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	ERILIA	ERILIA	Société	7 037,03
08/09/2014 - ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	ERILIA	ERILIA	Société	6 867,53
08/09/2014 - ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	ERILIA	ERILIA	Société	3 815,99
08/09/2014 - ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	ERILIA	ERILIA	Société	14 506,68
08/09/2014 - ACQUISITION DE 27 LOGTS AV MERLAN-L ECHIQUIER-13014	ERILIA	ERILIA	Société	8 339,39
25/09/2014 - GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	12 830,47
25/09/2014 - GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	2 511,25
25/09/2014 - GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	32 863,06
25/09/2014 - GIRAUD - CONST DE 29 LOGTS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	7 474,17
10/10/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	38 723,36
10/10/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	6 437,88
10/10/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	10 936,51
10/10/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	85 005,61
10/10/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	79 112,23
10/10/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	34 183,33
10/10/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLAI	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 544,36
16/10/2014 - LA PALUD - REHAB DE 5 LOGTS - 13001	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	14 863,05
16/10/2014 - LA PALUD - REHAB DE 5 LOGTS - 13001	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 559,87
03/11/2014 - LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLA1 13013	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	12 312,25
03/11/2014 - LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLA1 13013	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	5 140,14
03/11/2014 - LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLA1 13013	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	5 649,85
03/11/2014 - LA STELLA - CONSTRUCTION 17 LOGTS PLUS PLS PLA1 13013	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	1 938,01
08/11/2014 - PETIT ST JEAN - RESIDENCE SOCIALE DE 12 STUDIOS 13001	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	2 561,73
17/11/2014 - BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	34 058,05
17/11/2014 - BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 454,68
01/12/2014 - BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	28 229,53
01/12/2014 - BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	33 708,65
01/12/2014 - BANON - CONST 46 LOGTS PLS - 13004	SOGIMA	SOGIMA	Société	12 630,94
03/12/2014 - HIPPONE RESIDENCE SOCIALE DE 38 LOGTS 13013	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	8 102,90
03/12/2014 - HIPPONE RESIDENCE SOCIALE DE 38 LOGTS 13013	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	12 522,66
03/12/2014 - HIPPONE MAISON RELAIS DE 25 LOGTS 13013	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	11 786,04
03/12/2014 - BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 517,76
03/12/2014 - BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	LOGIREM	LOGIREM	Société	499,42
03/12/2014 - BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	LOGIREM	LOGIREM	Société	10 635,56
03/12/2014 - BD DES DAMES-ACQ AMEL DE 11 LOGTS - 13002	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 189,80
12/12/2014 - PETIT PUIITS - REHAB DE 7 LOGTS 13002	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 942,31

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

16/12/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLAI	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	13 352,53
16/12/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	152 778,43
16/12/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	165 275,91
16/12/2014 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PLUS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	24 392,06
29/12/2014 - LES MURIERS -REHAB DE 173 LOGTS 13016	LOGIREM	LOGIREM	Société	59 087,17
30/12/2014 - HAUTS DE L ETOILE - CONST DE 48 LOGTS- 13015	UNICIL	UNICIL	Société	93 526,74
30/12/2014 - HAUTS DE L ETOILE - CONST DE 48 LOGTS- 13015	UNICIL	UNICIL	Société	8 642,45
30/12/2014 - BELLEVUE B-ACQ/AMEL 18 LOGTS FELIX PIAT 13003	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	10 305,23
30/12/2014 - BELLEVUE B-ACQ/AMEL 18 LOGTS FELIX PIAT 13003	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 681,32
31/12/2014 - MAISON RELAIS DU MOULIN - CONST 27 LOGTS 13003	UNICIL	UNICIL	Société	14 181,53
31/12/2014 - MAISON RELAIS DU MOULIN - CONST 27 LOGTS 13003	UNICIL	UNICIL	Société	2 908,52
20/01/2015 - MAISON RELAIS DU MOULIN-CONST 27 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	13 565,43
20/01/2015 - MAISON RELAIS DU MOULIN-CONST 27 LOGTS PLAI	UNICIL	UNICIL	Société	2 705,40
27/01/2015 - TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	11 402,04
27/01/2015 - TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	1 302,96
27/01/2015 - TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	40 538,48
27/01/2015 - TRAVERSE PARTY-CONST 32 LOGTS - 13014	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	5 830,29
20/02/2015 - ALBE- ACQ EN VEFA 36 LOGTS RUE ALBE 13004	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	18 131,26
20/02/2015 - ALBE- ACQ EN VEFA 36 LOGTS RUE ALBE 13004	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	27 226,41
02/03/2015 - RUISSEAU MIRABEAU-DEM RECONST 20 LOGTS ST LOUIS DU ROVE 13016	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	17 760,49
02/03/2015 - RUISSEAU MIRABEAU-DEM RECONST 20 LOGTS ST LOUIS DU ROVE 13016	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	7 672,09
11/03/2015 - 145 BAILLE/CLOS FLEURI - ACQ EN VEFA 95 LGTS ET 95 PLACES/LITS 13005	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	27 369,08
11/03/2015 - 145 BAILLE/CLOS FLEURI - ACQ EN VEFA 95 LGTS ET 95 PLACES/LITS 13005	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 605,58
17/03/2015 - HORIZON MASSILIA - RECONSTRUTION 17 LGTS 13003	UNICIL	UNICIL	Société	24 603,25
17/03/2015 - HORIZON MASSILIA - RECONSTRUTION 17 LGTS 13003	UNICIL	UNICIL	Société	9 486,61
17/03/2015 - CDC HORIZON MASS 142177€	UNICIL	UNICIL	Société	2 640,04
17/03/2015 - CDC HORIZON MASS 262260€	UNICIL	UNICIL	Société	4 180,19
17/03/2015 - CDC HORIZON MASS 291056€	UNICIL	UNICIL	Société	4 649,23
17/03/2015 - CDC HORIZON MASS 133409€	UNICIL	UNICIL	Société	1 770,26
27/03/2015 - MERE DE DIEU - ACQ/AME D 1 LGT	SOLIHA	SOLIHA	Société	347,03
07/04/2015 - RUFFI JAPAN-CONST DE 19LOGTS - R. SALENGRO 13003	SOGIMA	SOGIMA	Société	15 300,79
07/04/2015 - RUFFI JAPAN-CONST DE 19LOGTS - R. SALENGRO 13003	SOGIMA	SOGIMA	Société	18 051,76
07/04/2015 - RUFFI JAPAN-CONST DE 19LOGTS - R. SALENGRO 13003	SOGIMA	SOGIMA	Société	8 491,51
22/04/2015 - LA SOLIDARITE PRU 2013 - Résidentialisation de 595 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	18 800,38
22/04/2015 - valnatureal 2013 (les jardins du châtelier) - Acq en VEFA de 60 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	73 522,07
22/04/2015 - valnatureal 2013 (les jardins du châtelier) - Acq en VEFA de 60 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	26 237,66
04/05/2015 - ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	22 346,48

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

04/05/2015 - ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	3 155,08
04/05/2015 - ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	33 307,59
04/05/2015 - ILOT AMIDONNERIE - CONSTRUCTION 38 LGTS 13003	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	6 878,21
12/05/2015 - CAPUCINS 13001	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	5 590,78
21/05/2015 - RUFFI JAPAN PLUS - construction de 18 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	27 398,14
21/05/2015 - RUFFI JAPAN PLUS - construction de 18 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 091,45
15/06/2015 - 145 BAILLE PLS - ACQ DE 51 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	48 119,94
15/06/2015 - 145 BAILLE PLS - ACQ DE 51 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	57 386,10
15/06/2015 - 145 BAILLE PLS - ACQ DE 51 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	32 064,67
15/06/2015 - CAPRON 13012	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	894,15
16/06/2015 - EHPAD LA SALETTE - REHAB DE 42 PLACES/LITS	SAINT JOSEPH SENIORS	SAINT JOSEPH SENIORS	Société	115 689,37
16/06/2015 - PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	7 336,95
16/06/2015 - PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 076,00
16/06/2015 - PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	678,22
16/06/2015 - PANIER/ABABIE - Acq/amé de 15 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	5 978,60
19/06/2015 - CHEVALIER ROZE 2013 - acqu/amé de 51 lgts	UNICIL (PROMOLOGIS)	UNICIL (PROMOLOGIS)	Société	53 053,75
24/06/2015 - FONDATION SAINT JEAN DE DIEU	FONDATION ST JEAN DE DIEU	FONDATION ST JEAN DE DIEU	Foundation	43 009,76
24/06/2015 - FONDATION SAINT JEAN DE DIEU	FONDATION ST JEAN DE DIEU	FONDATION ST JEAN DE DIEU	Foundation	22 983,20
26/06/2015 - COMBAUD-ROQUEBRUNE / AQUISITION-AMEL de 19 lgts 13007	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	66 815,52
29/06/2015 - GIRAUD 13014	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	415,85
29/06/2015 - GIRAUD 13014	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	193,61
30/06/2015 - CHAVE - ACQ/AME DE 65 LGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	33 657,70
30/06/2015 - CHAVE - ACQ/AME DE 65 LGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	70 483,16
10/07/2015 - MOULIN DE MAI - ACQ/AME DU 3 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	2 793,90
21/07/2015 - MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	4 193,58
21/07/2015 - MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 271,30
21/07/2015 - MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	11 127,25
21/07/2015 - MARIO PAVRONE - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 494,95
22/07/2015 - RESTRUCTURATION PARC CHANOT	SAFIM	SAFIM	Société	14 984,79
24/07/2015 - NOTRE DE BON SECOURS - ACQ/AME D 1 LGT	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	426,32
24/07/2015 - NOTRE DE BON SECOURS - ACQ/AME D 1 LGT	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	197,76
24/07/2015 - GENIE - ACQ/AME DE 1 LGT	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	538,18
24/07/2015 - GENIE - ACQ/AME DE 1 LGT	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	237,19
24/07/2015 - CAMILLE PELETAN - ACQ/AME DE 1 LGT	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	524,51
31/07/2015 - ACQ DE 15 LGTS	ERILIA	ERILIA	Société	4 032,40
31/07/2015 - LE HAMEAU 5ème - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	ERILIA	ERILIA	Société	2 388,93
31/07/2015 - LE HAMEAU 5ème - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	ERILIA	ERILIA	Société	10 098,62
31/07/2015 - LE HAMEAU 5ème - CONSTRUCTION DE 15 LGTS	ERILIA	ERILIA	Société	6 198,62

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

04/08/2015 - ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	4 549,52
04/08/2015 - ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 475,08
04/08/2015 - ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	10 720,12
04/08/2015 - ANTOINE CARIA - Construction de 15 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 603,77
13/08/2015 - CHAVE - ACQ/AME DE 65 LGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	29 959,54
21/08/2015 - CHEVALIER ROZE/LA MURE - ACQ ENSEMBLE IMMO COMMERCE ET HABITATIONS	UNICIL (PROMOLOGIS)	UNICIL (PROMOLOGIS)	Société	6 160,17
28/08/2015 - AUBAGNE 2015	ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	ASSOCIATION LOGER MARSEILLE JEUNES	Association	1 958,79
04/09/2015 - COMBAUD-ROQUEBRUNE / Amélioration de 44 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	26 070,98
04/09/2015 - COMBAUD-ROQUEBRUNE / Amélioration de 44 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	62 174,73
04/09/2015 - CRIMEE - ACQ/AME DE 74 LGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	31 942,05
04/09/2015 - CRIMEE - ACQ/AME DE 74 LGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	83 453,97
07/09/2015 - FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 373,69
07/09/2015 - FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 462,93
07/09/2015 - FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	SOGIMA	SOGIMA	Société	41 811,49
07/09/2015 - FOYER BANON - construction de 82 lgts et 82 lits	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 914,40
09/09/2015 - COLBERT - transfert de patrimoine de 19 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	23 803,48
02/10/2015 - CHEVALIER ROSE/LA MURE	UNICIL (PROMOLOGIS)	UNICIL (PROMOLOGIS)	Société	8 331,44
14/10/2015 - CHEVALIER ROSE/LA MURE	UNICIL (PROMOLOGIS)	UNICIL (PROMOLOGIS)	Société	7 639,73
02/11/2015 - PSP 2015 L EDEN - CONSTRUCTION DE 38 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	104 372,60
02/11/2015 - PSP 2015 L EDEN - CONSTRUCTION DE 38 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	12 053,62
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	60 389,37
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	5 990,74
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	203 290,69
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 93 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	18 654,66
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	22 645,89
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	2 263,23
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	100 171,88
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 43 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 228,78
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 605,05
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	1 363,91
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	58 608,16
02/11/2015 - PSP 2013-2022 - CONSTRUCTION DE 24 LGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 385,21
06/11/2015 - JEAN DE BERNARDY - acq/amé de 5 lgts et 5 places/lits	SOLIHA	SOLIHA	Société	6 308,63
07/12/2015 - LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	5 560,08
07/12/2015 - LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	1 953,66
07/12/2015 - LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	1 661,29

07/12/2015 - LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	8 721,78
07/12/2015 - LE PRINCE RINGUET - Construction de 14 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	3 270,88
09/12/2015 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPES ANRU-PAM	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 963,11
09/12/2015 - PSP 2014 - acquisition en VEFA de 35 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	32 177,58
09/12/2015 - PSP 2014 - acquisition en VEFA de 35 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	62 252,64
09/12/2015 - PSP 2014 - acquisition en VEFA de 35 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	13 997,63
21/12/2015 - AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	22 200,27
21/12/2015 - AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	8 244,24
21/12/2015 - AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	60 543,21
21/12/2015 - AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	23 371,75
31/12/2015 - EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	11 730,50
31/12/2015 - EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	9 659,92
31/12/2015 - EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	46 831,42
31/12/2015 - EFFERVESCENCE - acq en VEFA de 56 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	16 988,71
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	22 614,73
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	23 231,81
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	23 540,43
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	12 225,90
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	25 551,94
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	20 603,32
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	109 705,86
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	49 001,48
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	17 540,97
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	9 611,51
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	16 608,78
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	12 904,91
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	14 144,27
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	43 734,47
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	29 296,81
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	14 957,78
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	29 926,56
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	21 937,09
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	14 334,90
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 879,22
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	12 110,39
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	14 409,72
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	15 750,30
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	32 943,69
01/01/2016 - REA 33 PRÊT	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	28 979,39
01/01/2016 - REA 33 PRETS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	15 156,53
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	60 206,64
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	42 362,89
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	7 128,16
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 951,13
01/01/2016 - REA 33 PRETS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	116 650,19
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	369 305,51
01/01/2016 - Réaménagement 33 prets	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	45 575,33
01/01/2016 - Réaménagement 2017 - Avenant 45846	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	79 466,72
01/01/2016 - REAM 1 PRET (OPERATION AIGUES MARINE 96/0101/02) - Avenant 45860	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	83 517,08
01/01/2016 - 6 CONVALESCENTS 5 LOGTS CDC	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	9 425,91
01/01/2016 - MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	9 551,54
01/01/2016 - 31 CHEMIN DU PASSET CDC	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 682,60
01/01/2016 - 29 LA FARE 3 LOGTS CDC	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	5 769,32
01/01/2016 - 32 PETITES MARIES CDC	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 272,89
01/01/2016 - 31 RUE DES DOMINICAINES	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 293,79

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

01/01/2016 - 33 THUBANEAU CDC	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	18 988,73
01/01/2016 - KLEBER Réaménagement emprunt	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	179 743,36
01/01/2016 - CDC GPLAR02 HP 166	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	71 282,54
01/01/2016 - CDC GPLAR02 HP 200	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	66 942,49
01/01/2016 - CD GLAIF02 HP 235	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	18 307,75
01/01/2016 - CDC GLAIF02 HP 187	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	4 090,67
01/01/2016 - MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	138 447,14
13/01/2016 - LA SOLIDARITE - Réhab de 595 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	57 466,59
13/01/2016 - LA SALAMANDRE - TRANSFERT DE 53 LGTS	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	119 806,98
13/01/2016 - LE NATIONAL - Transfert de patrimoine de 41 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	96 935,01
18/01/2016 - ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	23 050,05
18/01/2016 - ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	9 069,04
18/01/2016 - ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	28 840,56
18/01/2016 - ALHAMBRA - CONSTRUCTION DE 36 LGTS	SOGIMA	SOGIMA	Société	10 033,58
25/01/2016 - Le clos Fleuri	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	10 667,28
25/01/2016 - Le clos Fleuri	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 695,53
25/01/2016 - Le clos Fleuri	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 821,08
27/01/2016 - REFINANCEMENT CONTRAT 748007k RESIDENCE ETUDIANTS	FAMILLE ET PROVENCE	FAMILLE ET PROVENCE	Société	237 191,56
01/02/2016 - COSTEBELLE - ACQ/AME DE 40 LGTS	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	67 215,54
01/02/2016 - COSTEBELLE - ACQ/AME DE 40 LGTS	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	54 811,26
01/02/2016 - COSTEBELLE - MARSEILLE - PLS TRAVAUX	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	53 728,42
05/02/2016 - RESIDENCE BIZET - Acq en VEFA de 27 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	21 781,93
05/02/2016 - RESIDENCE BIZET - Acq en VEFA de 27 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 531,76
08/02/2016 - LA BASTIDE - Acq en VEFA de 18 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 112,27
08/02/2016 - LA BASTIDE - Acq en VEFA de 18 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	23 539,53
08/02/2016 - LA BASTIDE - Acq en VEFA de 18 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	12 977,82
27/02/2016 - THUBANEAU - acq/amé de 26 lgts	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	1 996,45
29/02/2016 - LES LOGIS DE LA GRADULE - REHAB DE 75 LGTS	ERILIA	ERILIA	Société	29 544,11
04/03/2016 - Les docks libres	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	45 823,37
04/03/2016 - Les docks libres	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	22 952,25
24/03/2016 - 1 RUE RODILLAT - REHAB DE 3 LGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	10 394,41
24/03/2016 - 1 RUE RODILLAT - REHAB DE 3 LGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	4 119,50
06/04/2016 - DRAILLE 2 / RUE DU MUSEE - Acqu/amé de 9 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	16 558,66
06/04/2016 - DRAILLE 2 / RUE DU MUSEE - Acqu/amé de 9 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	5 952,56
12/04/2016 - LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	6 119,26
12/04/2016 - LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	574,60
12/04/2016 - LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	6 928,95
12/04/2016 - LOUBON - CONSTRUCTION DE 11 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	673,21
02/05/2016 - PATRIMOINE DIFFUS - Transfert de 109 lgts	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	38 758,15

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

02/05/2016 - LES JARDINS DE LODI 23 - Construction de 23 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	8 844,57
02/05/2016 - LES JARDINS DE LODI 23 - Construction de 23 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	36 700,87
02/05/2016 - LES JARDINS DE LODI 23 - Construction de 23 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	7 415,91
09/05/2016 - 133 LIBERATION - ACQ/AME DE 4 LGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	4 169,11
09/05/2016 - 133 LIBERATION - ACQ/AME DE 4 LGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 374,84
09/05/2016 - 133 LIBERATION - ACQ/AME DE 4 LGTS	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	2 677,21
16/05/2016 - LES GABIANS - construction	ERILIA	ERILIA	Société	22 117,64
16/05/2016 - LES GABIANS - construction	ERILIA	ERILIA	Société	5 964,09
30/05/2016 - PSP 2015-2 - Construction de 34 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	99 759,60
30/05/2016 - PSP 2015-2 - Construction de 34 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 359,30
10/06/2016 - DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	21 928,77
10/06/2016 - DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 911,58
10/06/2016 - DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	62 826,77
10/06/2016 - DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 391,20
10/06/2016 - DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	22 707,34
10/06/2016 - DOCKS LIBRES - acq en VEFA de 77 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 945,26
24/06/2016 - VAL DES PINS - acq/amé d 1 lgts	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	467,61
24/06/2016 - VAL DES PINS - acq/amé d 1 lgts	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	204,39
01/07/2016 - BD D ANJOU - CONST 12 LOGTS - PLUS FONCIER	ERILIA	ERILIA	Société	4 795,39
01/07/2016 - RUE GAUTIER 12 LGTS	ERILIA	ERILIA	Société	4 983,94
01/07/2016 - LE FLORALIA - ACQ AMEL DE 65 LOGTS	ERILIA	ERILIA	Société	86 822,00
01/07/2016 - BD NATIONAL 42 LGTS	ERILIA	ERILIA	Société	26 601,76
01/07/2016 - REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 1182	ERILIA	ERILIA	Société	78 946,41
24/08/2016 - CONST THEATRE NONO 13008	Théâtre des Calanques (ex théâtre Nono)	Théâtre des Calanques (ex théâtre Nono)	Société	24 843,42
29/08/2016 - ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	21 838,28
29/08/2016 - ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	17 364,57
29/08/2016 - ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	82 039,57
29/08/2016 - ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	37 058,01
29/08/2016 - ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	49 975,77
29/08/2016 - ST CHARLES - Acq/amé de 153 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	41 541,94
29/08/2016 - URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	23 010,70
29/08/2016 - URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	14 548,32
29/08/2016 - URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	67 629,71
29/08/2016 - URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	32 479,52
29/08/2016 - URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	53 502,78
29/08/2016 - URBAIN V - Aqu/amé de 139 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	34 895,62
30/08/2016 - ST JUST 2016 - construction de 17 lgts et 17 places/lits	L'ARCHE A MARSEILLE	L'ARCHE A MARSEILLE	Société	67 900,76
09/09/2016 - LES FIACRES - Réhab de 22 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	8 144,13
13/09/2016 - JOLIE MANON - transfert de patrimoine de 204 lgts	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	258 712,19
20/09/2016 - CONSTRUCTION DE 14 LOGTS PLS 13007	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	Société	83 990,60

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

20/09/2016 - CONSTRUCTION DE 27 LOGTS PLS 13007	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	UNICIL (Ex Nouv.d'hlm)	Société	94 481,54
20/09/2016 - EHPAD STE EMILIE - construction de 75 places/lits	FEDERATION D ENTRAIDE SOCIALE FED'ES	FEDERATION D ENTRAIDE SOCIALE FED'ES	Association	275 966,15
13/10/2016 - BD D ATHENES 27 LGTS - Acq/amé de 27 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	14 784,93
13/10/2016 - BD D ATHENES 27 LGTS - Acq/amé de 27 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	6 418,87
07/11/2016 - LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	5 227,65
07/11/2016 - LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	4 131,55
07/11/2016 - LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	39 547,43
07/11/2016 - LE CLOS LOUISA - Acq en VEFA de 54 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	26 694,90
17/11/2016 - L'ARCHE - CREATION D'1 ETABLISSEMENT MEDICO-SOCIAL 13013	L'ARCHE A MARSEILLE	L'ARCHE A MARSEILLE	Société	43 985,86
08/12/2016 - RUE DE LYON N°11 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	370,91
08/12/2016 - RUE DE LYON N°11 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	164,05
12/12/2016 - 145 BAILLE/CLOS FLEURI 39 - Acq en VEFA de 39 places/lits	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	15 877,37
12/12/2016 - 145 BAILLE/CLOS FLEURI 39 - Acq en VEFA de 39 places/lits	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	10 803,96
16/12/2016 - PSP 2014 RECONST DE 12 GROUPE ANRU-PAM	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	123 100,00
19/12/2016 - LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	5 604,78
19/12/2016 - LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	3 960,83
19/12/2016 - LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	10 022,27
19/12/2016 - LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	3 894,03
19/12/2016 - LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	9 312,99
19/12/2016 - LES LIBERATEURS - Acquisition en VEFA de 23 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	5 383,48
22/12/2016 - REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	ERILIA	ERILIA	Société	4 549,43
22/12/2016 - REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	ERILIA	ERILIA	Société	2 199,54
22/12/2016 - REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	ERILIA	ERILIA	Société	28 549,78
22/12/2016 - REVEI DI PASTRE/RUE NAU - construction de 42 lgs	ERILIA	ERILIA	Société	14 323,00
23/12/2016 - BLANCARDE - CONST. DE 10 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	2 751,73
23/12/2016 - BLANCARDE - CONST. DE 10 LOGTS	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	7 352,41
26/12/2016 - NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	37 704,97
26/12/2016 - NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	20 332,23
26/12/2016 - NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	17 404,20
26/12/2016 - NATURALYS - acq en VEFA de 49 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 387,31
01/01/2017 - AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	2 492,18
01/01/2017 - AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	2 911,30
01/01/2017 - AIGUES MARINES - Acq en VEFA de 69 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	2 534,71
01/01/2017 - LA SOURCE - MARSEILLE - PTP	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	198 686,07
01/01/2017 - ILOT M1 PLS - 738 K€	SOGIMA	SOGIMA	Société	16 592,30
01/01/2017 - CONSTANTINE 539 319 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	4 656,10
01/01/2017 - COLOMB 350 812 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 028,66
01/01/2017 - 127 SYLVABELLE 440 334	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 801,53
01/01/2017 - 68 MOULET 1922 031	SOGIMA	SOGIMA	Société	16 611,06
01/01/2017 - MONCADA 732 002 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 008,91
01/01/2017 - BEAUVAU III 1 991 218 F.	SOGIMA	SOGIMA	Société	15 772,97

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

01/01/2017 - SACOMAN 19 222 300 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	80 310,86
01/01/2017 - LA TOUR 2 073 255	SOGIMA	SOGIMA	Société	8 558,57
01/01/2017 - BELSUNCE PLA 1 410 246 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	10 119,66
01/01/2017 - BODO 132 783.09 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 024,72
01/01/2017 - CAPELETTE 20 PLS - 1021 K€	SOGIMA	SOGIMA	Société	23 184,87
01/01/2017 - CAPELETTE 20 PLS foncier - 540 K€	SOGIMA	SOGIMA	Société	11 097,47
01/01/2017 - CAPELETTE 20 PLS - 1.044 K€	SOGIMA	SOGIMA	Société	23 671,30
01/01/2017 - TASSO 26 PLS - 757.911 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	12 968,90
01/01/2017 - TASSO 26 PLS - 3.198.526 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	62 169,54
01/01/2017 - 68 BIS MOULET 1 975 164 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	7 931,89
01/01/2017 - 9 ALCAZAR 900 000 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	3 764,91
01/01/2017 - MORGIOU 2 717 926 F	SOGIMA	SOGIMA	Société	11 424,78
01/01/2017 - BASTIDES 14 816 130	SOGIMA	SOGIMA	Société	60 238,78
03/01/2017 - DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	26 077,54
03/01/2017 - DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	12 576,46
03/01/2017 - DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	31 280,19
03/01/2017 - DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 289,65
03/01/2017 - DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	60 006,94
03/01/2017 - DOCKS LIBRE 2 - Aqu en VEFA de 103 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	29 502,72
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 587,82
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	867,69
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	53 059,54
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	10 798,62
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 587,19
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 443,05
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	23 682,12
03/02/2017 - ILOT NATIONAL - Construction de 72 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 404,78
17/02/2017 - LES EGLANTIERS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	2 055,62
17/02/2017 - LES GENETS - réhab de 50 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	6 989,09
17/02/2017 - LES BLEUETS - réhab de 14 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 288,99
17/02/2017 - LES IRIS - réhab de 57 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	23 434,02
17/02/2017 - LES MIMOSAS - réhab de 18 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	2 055,62
17/02/2017 - LES LAVANDES - réhab de 13 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	2 877,86
24/02/2017 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	23 652,21
01/03/2017 - LA PAQUERIE	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	29 163,05
01/03/2017 - LA PAQUERIE	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	128 236,38
16/03/2017 - BONNEVEINE - Acqu/amé de 175 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	98 356,37
16/03/2017 - BONNEVEINE - Acqu/amé de 175 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	427 762,89
17/03/2017 - 48 RUE NATIONALE - acq/amé de 5 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	9 104,73
17/03/2017 - 48 RUE NATIONALE - acq/amé de 5 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 748,65
17/03/2017 - 41 RUE NATIONALE - acq/amé de 4 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	18 918,00
17/03/2017 - 41 RUE NATIONALE - acq/amé de 4 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	4 871,16
17/03/2017 - TILSIT - Acqu/amé de 2 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	6 374,63
17/03/2017 - TILSIT - Acqu/amé de 2 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	3 173,34
20/03/2017 - BELLEVISTE - Acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	430,33
20/03/2017 - BELLEVISTE - Acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	244,65

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

21/03/2017 - RAPHAEL PONSON - Acquisition de 56 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	105 330,31
12/04/2017 - STE BARBE - Réhabilitation de 11 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	14 395,60
13/04/2017 - FLEGIER - Acq/amé de 6 lgts	SAS LOGETRA	SAS LOGETRA	Société	2 558,78
13/04/2017 - GUICHOUX - Acqu/amé de 5 lgts	SAS LOGETRA	SAS LOGETRA	Société	2 079,00
19/04/2017 - SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	11 591,14
19/04/2017 - SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	1 638,78
19/04/2017 - SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	34 058,53
19/04/2017 - SERAPHIN - construction de 30 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	6 281,18
24/04/2017 - VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 558,68
24/04/2017 - VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	1 252,67
24/04/2017 - VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	10 165,12
24/04/2017 - VILLA CHARTREUX - Acq en VEFA de 14 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 702,34
25/04/2017 - CALANQUES-MENUISERIE - Réhabilitation de 136 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	2 388,65
27/04/2017 - PICON CADE - Construction de 25 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	18 235,73
27/04/2017 - PICON CADE - Construction de 25 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 564,89
27/04/2017 - PICON CADE - Construction de 25 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	21 348,84
27/04/2017 - PICON CADE - Construction de 25 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 895,59
27/04/2017 - ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	13 813,79
27/04/2017 - ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	7 172,78
27/04/2017 - ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	42 234,55
27/04/2017 - ILOT ALLAR - aqc en VEFA de 49 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	18 520,71
02/05/2017 - CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	8 078,53
02/05/2017 - CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	4 904,03
02/05/2017 - CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	25 267,14
02/05/2017 - CAP MED - aqc en VEFA de 32 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	12 977,52
05/05/2017 - RUE DE LYON N° 28 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	209,53
05/05/2017 - RUE DE LYON N° 28 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	90,13
12/05/2017 - SUPER BELVEDERE - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	436,52
12/05/2017 - SUPER BELVEDERE - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	193,06
18/05/2017 - LES GEMEAUX - Réhab de 40 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	15 389,19
19/05/2017 - LA CABUCELLE PAM - réhab de 78 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	38 825,29
19/05/2017 - LA CABUCELLE PTP - transfert de patrimoine de 78 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	75 249,66
06/06/2017 - LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	29 641,21
06/06/2017 - LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	12 238,84
06/06/2017 - LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	62 137,14
06/06/2017 - LE PARC - acq en VEFA de 85 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	33 768,36
09/06/2017 - LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	7 081,22

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

09/06/2017 - LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	5 190,89
09/06/2017 - LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	10 956,89
09/06/2017 - LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	6 208,67
09/06/2017 - LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	18 249,27
09/06/2017 - LE POMONA II - Acquisition en VEFA de 31 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	11 149,63
09/06/2017 - LA CAYOLLE-SORMIOU - Acqu/amé de 4 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	3 018,20
09/06/2017 - LA CAYOLLE-SORMIOU - Acqu/amé de 4 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	2 162,35
15/06/2017 - PLOT TURENNE	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	13 268,09
15/06/2017 - PLOT TURENNE	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	33 879,79
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	29 226,07
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 717,73
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	13 892,75
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON TRANCHE 1 - Acq en VEFA de 41 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 045,44
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON Tr2 PLUS - 1091	LOGIREM	LOGIREM	Société	7 481,31
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON Tr2 PLUS FONCIER - 1091	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 343,99
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON Tr2 PLA1 - 1091	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 488,25
21/06/2017 - NOUVEL HORIZON Tr2 PLA1 FONCIER - 1091	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 378,23
27/06/2017 - DOMINIQUE - Construction de 14 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	4 846,76
27/06/2017 - DOMINIQUE - Construction de 14 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	20 645,14
06/07/2017 - EGLANTINES-MORETTI - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	440,38
06/07/2017 - EGLANTINES-MORETTI - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	192,74
06/07/2017 - GUICHOUX - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	585,71
06/07/2017 - GUICHOUX - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	256,35
06/07/2017 - LA BENAUSSE - Réhab de 139 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	40 987,78
10/07/2017 - LE HAMEAU DE LA PINEDE - réhab de 18 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	16 028,55
10/07/2017 - PLAN DE LA JARRE 95 LGTS - Réhab de 95 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	39 236,64
10/07/2017 - PARC DE LA VALETTE - Réhab de 79 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	41 158,39
10/07/2017 - LE VAUCANSON 76 LGTS - Réhab de 76 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	30 205,63
10/07/2017 - BAOU DE SORMIOU/LE HAMEAU DU ROCHER - Réhab de 19 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	20 564,78
25/07/2017 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	2 048,20
25/07/2017 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	9 738,86
31/07/2017 - COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	159,68
31/07/2017 - COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	4 362,11
31/07/2017 - COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	2 324,18
31/07/2017 - COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	3 772,06
31/07/2017 - COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	15 001,14

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

31/07/2017 - COROT 37 LGTS - acq de 37 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	18 113,15
01/08/2017 - PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	4 024,05
01/08/2017 - PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	1 934,00
01/08/2017 - PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	49 469,76
01/08/2017 - PSP 2017/CAPELETTE 23 - Acq en VEFA de 23 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	24 461,74
02/08/2017 - MIRABEAU 112 LGTS - Réhab de 112 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	7 745,40
02/08/2017 - VIALA 60 LGTS - Réhab de 60 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	21 469,63
07/08/2017 - LA MARTINE - Réhab de 259 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	18 026,25
07/08/2017 - LES BALUSTRES VMC - Réhab de 363 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	11 223,79
09/08/2017 - ST REGIS - Réhab de 80 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	7 883,31
18/08/2017 - CAMILLE FLAMMARION - acq/amé de 5 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	1 012,99
18/08/2017 - CAMILLE FLAMMARION - acq/amé de 5 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	2 926,02
01/09/2017 - RUE DE LYON N° 19 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	273,79
01/09/2017 - RUE DE LYON N° 19 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	176,57
01/09/2017 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	76 276,65
01/09/2017 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 655,47
01/09/2017 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	10 245,63
01/09/2017 - CDC HABITAT SOCIAL SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	24 970,82
04/09/2017 - GIBBES - Réhab de 40 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 496,89
04/09/2017 - LES DOUANES - Réhab de 27 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	4 470,12
04/09/2017 - MALAVAL FAUCHIER PLUS - 1111	LOGIREM	LOGIREM	Société	28 395,01
04/09/2017 - MALAVAL FAUCHIER PLUS FONCIER - 1111	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 755,60
04/09/2017 - MALAVAL FAUCHIER PLUS CD - 1111	LOGIREM	LOGIREM	Société	24 551,49
04/09/2017 - MALAVAL FAUCHIER PLUS CD FONCIER - 1111	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 485,39
04/09/2017 - MALAVAL FAUCHIER PLA1 - 1111	LOGIREM	LOGIREM	Société	25 717,38
04/09/2017 - MALAVAL FAUCHIER PLA1 FONCIER - 1111	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 374,53
08/09/2017 - LYON 34 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	368,19
08/09/2017 - LYON 34 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	162,84
13/09/2017 - BLEUETS 11 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	20 619,13
13/09/2017 - PERCY - Réhab de 85 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	19 881,66
13/09/2017 - LES LAVANDES - Réhab de 11 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	20 619,13
13/09/2017 - LES IRIS - Réhab de 12 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	25 823,04
13/09/2017 - LA VALBARELLE 353 lgts - Réhab de 353 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	64 730,98
13/09/2017 - EGLANTIERS 11 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	20 619,13
16/09/2017 - LYON 18 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	382,93
16/09/2017 - LYON 18 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	169,37
01/10/2017 - D. MILHAUD	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	172 417,25

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

02/10/2017 - PARC ST LOUIS - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	420,84
02/10/2017 - PARC ST LOUIS - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	184,20
02/10/2017 - LES ESCOURTINES - réhab de 232 mgts	UNICIL	UNICIL	Société	34 125,35
05/10/2017 - LES CANNES BLANCHES - Réhabilitation de 73 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	10 633,55
11/10/2017 - L ERMITAGE 42 LGTS - Réaménagement de 42 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 567,68
11/10/2017 - MOULIN A VENT - Réhab de 40 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	6 627,91
11/10/2017 - MOULIN A VENT - Réhab de 40 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	2 102,38
11/10/2017 - JARDINS TURQUOISE - MARSEILLE - PLS TX	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	35 332,12
11/10/2017 - JARDINS TURQUOISE - MARSEILLE - PLS TX	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	33 093,59
11/10/2017 - JARDINS TURQUOISE - MARSEILLE - PLS TX	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	24 510,17
13/10/2017 - LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	5 764,47
13/10/2017 - LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	2 606,35
13/10/2017 - LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	14 163,01
13/10/2017 - LES TERRASSES D OLEA - Acquisition en VEFA de 18 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	5 386,95
31/10/2017 - ECOLE CHEVREUIL CHAMPAVIER - REAM. DE L ESPACE RESTAURATION	ECOLE CHEVREUIL CHAMPAVIER	ECOLE CHEVREUIL CHAMPAVIER	Association	13 172,76
10/11/2017 - QUARTIER LE PANIER - Transfert de patrimoine de 110 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	160 949,30
16/11/2017 - RENE CASSIN RHVS - Construction de 100 lgts	3F RESIDENCES	3F RESIDENCES	Société	6 341,80
16/11/2017 - RENE CASSIN RHVS - Construction de 100 lgts	3F RESIDENCES	3F RESIDENCES	Société	24 169,71
20/11/2017 - AUBAGNE - Acq/amé de 5 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	8 676,56
20/11/2017 - AUBAGNE - Acq/amé de 5 lgts	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	1 024,59
27/11/2017 - RUISSEAU MIRABEAU 1 (EX CENTRE SOCIAL) - Construction de 7 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	7 472,34
27/11/2017 - RUISSEAU MIRABEAU 1 (EX CENTRE SOCIAL) - Construction de 7 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	3 770,63
04/12/2017 - EXTENSION CRECHE- LA MARTINE	SAINT JOSEPH AFOR	SAINT JOSEPH AFOR	Société	35 498,54
18/12/2017 - LA CRIQUE -VEFA 13 LOGTS PLS - PIEROTTI 13013	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	19 612,17
27/12/2017 - ROUGET DE LISLE - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	346,62
27/12/2017 - ROUGET DE LISLE - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	119,34
09/01/2018 - EHPA LES JARDINS DU CHATELIER/VALNATUREAL - Acq en VEFA de 60 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	23 137,71
10/01/2018 - HAMEAU DE LA PINEDE VILLAS - réhab de 6 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	18 790,85
11/01/2018 - BOIS FLEURI PLI - construction de 60 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	114 968,45
11/01/2018 - BOIS FLEURI PLI - construction de 60 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	45 227,52
22/01/2018 - CONST CRECHE LANGEVIN TECHN DE CHATEAU GOMBERT 13013	ASSOCIATION SAUVEGARDE 13	ASSOCIATION SAUVEGARDE 13	Association	56 852,13
29/01/2018 - CHEVALIER ROZE - Acquisition amélioration de 51 logements 13002	UNICIL (PROMOLOGIS)	UNICIL (PROMOLOGIS)	Société	52 815,71
29/01/2018 - RABATAU IV - Acq/amé de 96 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	79 963,88
29/01/2018 - RABATAU IV - Acq/amé de 96 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	59 035,94
29/01/2018 - RABATAU IV - Acq/amé de 96 lgts	SOGIMA	SOGIMA	Société	95 142,38
12/02/2018 - CDC PLUS C	ERILIA	ERILIA	Société	37 300,06
12/02/2018 - CDC PLUS F	ERILIA	ERILIA	Société	7 241,16
12/02/2018 - CDC PLAI C	ERILIA	ERILIA	Société	13 925,93
12/02/2018 - CDC PLAI F	ERILIA	ERILIA	Société	3 192,62
27/02/2018 - PRESSENSE PLS - amé de 18 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	11 392,70

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

27/02/2018 - PRESSENSE PLS - amé de 18 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	14 426,48
02/03/2018 - ST THYS MENUISERIES - Réhab de 483 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	17 050,68
05/03/2018 - LA BUSSERINE - Réhab de 235 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	134 086,56
14/03/2018 - ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	8 236,38
14/03/2018 - ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	2 899,25
14/03/2018 - ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	17 834,96
14/03/2018 - ST GABRIEL - acq en VEFA de 26 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	10 928,49
19/03/2018 - CHAVE 12 - acq/amé de 12 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	5 581,89
19/03/2018 - CHAVE 12 - acq/amé de 12 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	12 405,82
19/03/2018 - BELVEDERE DES CAILLOLS -	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	29 109,84
19/03/2018 - BELVEDERE DES CAILLOLS -	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	105 188,54
19/03/2018 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	235 601,61
19/03/2018 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	78 533,85
21/03/2018 - PICON - Réhab de 257 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	196 973,73
21/03/2018 - ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	13 932,72
21/03/2018 - ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	7 282,77
21/03/2018 - ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	20 597,23
21/03/2018 - ILOT ALLAR 36 logts PLUS/ PLAI	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	6 927,13
21/03/2018 - ILOT ALLAR 34 démembrement	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	35 240,31
21/03/2018 - ILOT ALLAR 34 démembrement	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	43 071,40
21/03/2018 - ILOT ALLAR 24 PLS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	19 025,44
21/03/2018 - ILOT ALLAR 24 PLS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	13 551,25
21/03/2018 - ILOT ALLAR 24 PLS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	11 102,30
22/03/2018 - RENOVATION DE SOIN DE SUITE	ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	Association	45 222,18
30/03/2018 - REAMENAGEMENT DU COLLEGES ST BRUNO LASSALE	OGEC SAINT BRUNO	OGEC SAINT BRUNO	Association	36 097,48
30/03/2018 - REAMENAGEMENT DU COLLEGES ST BRUNO LASSALE	OGEC SAINT BRUNO	OGEC SAINT BRUNO	Association	89 943,81
30/03/2018 - REAMENAGEMENT DU COLLEGES ST BRUNO LASSALE	OGEC SAINT BRUNO	OGEC SAINT BRUNO	Association	63 532,51
06/04/2018 - MARSEILLE BEL AIR - CDC HABITAT	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	19 301,99
18/04/2018 - TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	12 948,27
18/04/2018 - TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	592,80
18/04/2018 - TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	16 070,59
18/04/2018 - TERRA LUMINA ACTUALISATION - réhab de 14 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	761,28
18/04/2018 - SAVINE COURONNE - démolition/reconstruction de 65 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 978,53
18/04/2018 - SAVINE COURONNE - démolition/reconstruction de 65 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 315,91
18/04/2018 - SAVINE ECOLE- démo/recon de 80 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 910,26
18/04/2018 - SAVINE ECOLE - démo recon de 80 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	7 100,46
18/04/2018 - COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	17 912,15
18/04/2018 - COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 267,78
18/04/2018 - COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	17 872,25
18/04/2018 - COEUR D ILOT 1083 - démolition/reconstruction de 23 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 142,03
18/04/2018 - SAVINE ECOLE PLAI - 1125	LOGIREM	LOGIREM	Société	49 880,21

18/04/2018 - SAVINE ECOLE PLAI FONCIER - 1125	LOGIREM	LOGIREM	Société	11 512,35
18/04/2018 - SAVINE ECOLE PRUCD - 1125	LOGIREM	LOGIREM	Société	14 853,55
18/04/2018 - SAVINE ECOLE PLUS - 1125	LOGIREM	LOGIREM	Société	36 239,76
18/04/2018 - SAVINE COURONNE PRUCD - 1123	LOGIREM	LOGIREM	Société	14 976,17
18/04/2018 - SAVINE COURONNE PLUS - 1123	LOGIREM	LOGIREM	Société	32 771,21
18/04/2018 - SAVINE COURONNE PLAI - 1123	LOGIREM	LOGIREM	Société	38 674,09
18/04/2018 - SAVINE COURONNE PLAI FONCIER - 1123	LOGIREM	LOGIREM	Société	5 999,78
20/04/2018 - PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	15 897,18
20/04/2018 - PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 952,23
20/04/2018 - PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	17 130,41
20/04/2018 - PICON MATTEI (Buisserine 2) - Construction de 27 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 213,46
20/04/2018 - TARASQUE - Construction de 45 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	29 907,55
20/04/2018 - TARASQUE - Construction de 45 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	5 821,07
20/04/2018 - TARASQUE - Construction de 45 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	34 361,84
20/04/2018 - TARASQUE - Construction de 45 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 921,19
20/04/2018 - FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	39 937,41
20/04/2018 - FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	47 217,73
20/04/2018 - FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 538,77
20/04/2018 - FUENTE LIVI - construction de 51 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 470,14
25/04/2018 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	5 889,93
25/04/2018 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	4 977,90
25/04/2018 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	7 116,77
01/05/2018 - CDC HALCYONE EX DEXIA 2115720,39€	UNICIL	UNICIL	Société	59 736,77
01/05/2018 - CDC HALCYONE EX DEXIA 459080,90€	UNICIL	UNICIL	Société	7 652,04
17/05/2018 - COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	6 130,17
17/05/2018 - COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	3 882,86
17/05/2018 - COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	17 792,98
17/05/2018 - COEUR FABRETTES - Acq en VEFA de 24 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	9 529,45
17/05/2018 - ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	11 927,17
17/05/2018 - ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	4 137,09
17/05/2018 - ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	21 057,77
17/05/2018 - ILOT 2B-2ème ELEMENT - acq en VEFA de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	11 846,06
27/05/2018 - GRAND VERGER/MAURELLE N°464 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	664,62
27/05/2018 - GRAND VERGER/MAURELLE N°464 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	231,54
30/05/2018 - SAHLM LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	163 309,36
30/05/2018 - SAHLM LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	107 165,56
08/06/2018 - BOIS FLEURI PLS - construction de 21 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	6 851,78
08/06/2018 - BOIS FLEURI PLS - construction de 21 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	19 834,24
08/06/2018 - BOIS FLEURI PLS - construction de 21 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	13 363,27

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

08/06/2018 - CHEVALIER ROZE 27 LGTS - acq de 27 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	30 066,07
08/06/2018 - CHEVALIER ROZE 27 LGTS - acq de 27 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	24 052,86
08/06/2018 - CHEVALIER ROZE 27 LGTS - acq de 27 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	36 462,37
08/06/2018 - BD DES DAMES - Acq de 17 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	23 981,95
08/06/2018 - BD DES DAMES - Acq de 17 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	15 987,96
08/06/2018 - BD DES DAMES - Acq de 17 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	24 236,60
18/06/2018 - ST BARTHELEMY 2 - Restructuration de 128 lgts	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	112 307,63
25/06/2018 - REAMENAGEMENT TERRASSES DE LA MER (ex 06/1111)	LOGIREM	LOGIREM	Société	70 515,42
28/06/2018 - LUMINY	UNICIL	UNICIL	Société	27 315,92
28/06/2018 - LA VERRERIE 3	UNICIL	UNICIL	Société	15 819,76
28/06/2018 - LA VERRERIE 3	UNICIL	UNICIL	Société	83 018,38
28/06/2018 - CAPUCIN - DOMINICAINES - BAUSSENQUE	UNICIL	UNICIL	Société	57 826,32
28/06/2018 - UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	UNICIL	UNICIL	Société	5 026,70
28/06/2018 - LA VERRERIE	UNICIL	UNICIL	Société	11 628,84
28/06/2018 - FAYOLLE COTE IMPAIR	UNICIL	UNICIL	Société	11 224,17
28/06/2018 - FAYOLLE COTE IMPAIR	UNICIL	UNICIL	Société	8 345,16
28/06/2018 - ST JEAN DU DESSERT / NEOLIA	UNICIL	UNICIL	Société	25 650,11
28/06/2018 - RUE D ALBE 1 lgt	UNICIL	UNICIL	Société	1 352,82
28/06/2018 - CHEVALIER ROSE LA MURE 54 LGTS / 3F REGIONALE	UNICIL	UNICIL	Société	7 434,62
28/06/2018 - CHEVALIER ROSE LA MURE 54 LGTS / 3F REGIONALE	UNICIL	UNICIL	Société	23 175,68
28/06/2018 - UNICIL SA HABITATION LOYER MODERE	UNICIL	UNICIL	Société	236 164,18
28/06/2018 - REPUBLIQUE 37 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	53 632,79
28/06/2018 - REPUBLIQUE 37 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	49 381,49
28/06/2018 - REPUBLIQUE 37 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	83 679,39
28/06/2018 - REPUBLIQUE 37 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	29 805,75
28/06/2018 - REPUBLIQUE 37 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	32 207,98
28/06/2018 - REPUBLIQUE 37 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	30 226,25
28/06/2018 - HAMBourg HAIFA	UNICIL	UNICIL	Société	55 403,18
28/06/2018 - HAMBourg HAIFA	UNICIL	UNICIL	Société	42 970,85
28/06/2018 - LA CALANQUE 156 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	11 592,62
28/06/2018 - LA CALANQUE 156 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	43 965,02
28/06/2018 - LA CALANQUE 156 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	35 092,47
28/06/2018 - LA CALANQUE 156 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	33 287,16
28/06/2018 - LA CALANQUE 156 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	18 986,22
28/06/2018 - LA CALANQUE 156 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	72 530,35
28/06/2018 - LA CALANQUE 156 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	36 740,40
28/06/2018 - PRU CD AV.DES POILLUS CDC	UNICIL	UNICIL	Société	66 493,02
28/06/2018 - AUX NORMES	UNICIL	UNICIL	Société	3 205,22
ASCENSEURS-R MARECHAL FAYOLL				
28/06/2018 - 1 A 9 RUE CHEVALIER ROZE MARSEILLE	UNICIL	UNICIL	Société	29 770,18
28/06/2018 - 1 A 9 RUE CHEVALIER ROZE MARSEILLE	UNICIL	UNICIL	Société	10 032,71
01/07/2018 - BD SALVATOR - AMELIORATION DE 4 LOGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	1 514,01
01/07/2018 - BEAUREGARD - AMELIORATION DE3 LOGTS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	539,93
01/07/2018 - LA MARINE BLEUE - REHAB 787 LOGTS - 5EME TRANCHE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	36 686,59
01/07/2018 - RUE DE LA REPUBLIQUE - ACQ/AMEL 3 LOGTS PHOCEENS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	4 778,74
01/07/2018 - ST PAUL - REHAB 128 LOGTS / LGFP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	15 537,39
01/07/2018 - LES IRIS - REHAB 126 LOGTS / LGFP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 175,14
01/07/2018 - ST PAUL - REHAB 128 LOGTS / LGFP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	19 123,24
01/07/2018 - PAUL STRAUSS - REHAB 207 LOGTS / LGFP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	20 792,25
01/07/2018 - REAM 2020 -CHARPENTIER - CONST 12 LOGTS PLS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	27 420,52

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

01/07/2018 - VILLECROZE - CONST 48 LOGT	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	120 931,20
01/07/2018 - VILLECROZE - CONST 20 LOGTS PLS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	69 516,32
01/07/2018 - FRAIS VALLON - CONST 24 LOGTS PLS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	48 991,25
01/07/2018 - LES ICARDINS - REHABILITATION DE 91 LOGTS	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	24 223,03
01/07/2018 - PSP - PROGRAMME HORS ANRU	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	42 373,76
01/07/2018 - PSP - PROGRAMME HORS ANRU	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	57 645,09
01/07/2018 - PSP - PROGRAMME HORS ANRU	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	108 745,31
01/07/2018 - REAM 2019 MONTBRION -AVENANT 84832	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	13 919,77
01/07/2018 - REHABILITATION DE 6 CITES - PSP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	104 427,17
01/07/2018 - REHABILITATION DE 3 CITES - PSP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	76 837,63
01/07/2018 - LA SOUDE ANRU - Réhab des cités Myosotis et Cyclamens	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	85 831,08
01/07/2018 - REAM BASSENS - Réhabilitation de 95 lgts sociaux	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	25 615,73
01/07/2018 - REA MASSALIA 2	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	32 562,07
01/07/2018 - AVENANT 83836- REAM - RUE DU REFUGE 4 LOG -ex 89/0304/01	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	2 564,44
01/07/2018 - AVENANT 83836 - REAM - RUE DES DOMINICAINS 9 LOGT - ex90/0081/01	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 421,91
01/07/2018 - REAMENAGEMENT PRUNEL/CONTRAT 850092 - 96/0691/02 AVENANT 85618	SOGIMA	SOGIMA	Société	4 014,17
01/07/2018 - REAM ENAGEMENT TRAV MARTINE - AV 85621	SOGIMA	SOGIMA	Société	90 045,45
01/07/2018 - REAMENAGEMENT ILOT M1 - AV85622	SOGIMA	SOGIMA	Société	108 546,70
01/07/2018 - REAMENAGEMENT DE 24 PRETS - BAILLE PLUS - AVENANT 85619	SOGIMA	SOGIMA	Société	58 107,60
01/07/2018 - PESSONNEL	SOGIMA	SOGIMA	Société	10 010,08
01/07/2018 - REAM MOULIN RIMBAUD - EX 12/0686/02 ET EX 867651	LOGIREM	LOGIREM	Société	40 483,95
01/07/2018 - REAM FRAIS VALLON (ex 10/0511/01) Avenant 84836	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	31 857,13
01/07/2018 - REAMENAGEMENT D 1 EMPRUNT SUR 26 - AVENANT 85974	ERILIA	ERILIA	Société	593,90
01/07/2018 - REAMENAGEMENT DE PRET - AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	42 474,22
01/07/2018 - REAMENAGEMENT DE PRET 2019	ERILIA	ERILIA	Société	1 679,68
01/07/2018 - REAM 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	844,78
01/07/2018 - REAM 26 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	96 193,84
01/07/2018 - REAM 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	40 895,73
01/07/2018 - ERILIA	ERILIA	ERILIA	Société	10 532,64
01/07/2018 - REAMEN DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	233 163,23
01/07/2018 - REAMENAG 16 PRET AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	161 468,67
01/07/2018 - REAM 16 EMPRUNT AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	12 024,15
01/07/2018 - REAM DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	59 055,36
01/07/2018 - REAMENAGEMENT DE 26 LIGNES DE PRET - EMPRUNT 93/0540/06 - AVENANT 85969	ERILIA	ERILIA	Société	1 217,79
01/07/2018 - REAM 16 PRETS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	114 429,78
01/07/2018 - REAM 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	9 347,62
01/07/2018 - REAMEN DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	7 214,49

01/07/2018 - REAM DE 16 EMPRUNTS AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	33 001,20
01/07/2018 - REAM DE 16 EMPRUNT AVENANT 86000	ERILIA	ERILIA	Société	82 551,52
01/07/2018 - REAM DE 1 EMPRUNT SUR 26 AVENANT 85941	ERILIA	ERILIA	Société	200,88
01/07/2018 - REAMEN RUE DE LA REPUBLIQUE - EX 06/0117/03 - AVENANT86008	ERILIA	ERILIA	Société	27 920,06
01/07/2018 - REAM LA GARDE 2 - 6/26 - EX 07/0197/01 - AVENANT 86008	ERILIA	ERILIA	Société	80 291,26
01/07/2018 - REAM LES MEULES (EX 01/0511/01) - AVENANT86008	ERILIA	ERILIA	Société	360,81
01/07/2018 - REAM 1/26 cours de Lorraine (ex 00/0551/02) - avenant 85997	ERILIA	ERILIA	Société	1 134,43
01/07/2018 - REA SCO STE MARGUERITE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	72 275,21
01/07/2018 - Réa DAUDET	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	33 641,46
01/07/2018 - ACQ/AMEL 17 LOGTS, 33 BD DE LA LIBERTE (1 ER)	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	13 498,56
01/07/2018 - LUMINY - CONST 33 LOGTS (9EME)	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	24 818,00
01/07/2018 - Anatole de la Forge et Joseph Bodo 14 ème (fin chantier)	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	665,31
01/07/2018 - LE LONGCHAMP 53, boulevard Dahdah (4ème) - Const. 28 PLA	ERILIA	ERILIA	Société	28 531,59
01/07/2018 - LA PALMERAIE (11ème) - Construction 38 logements bd des Libérateurs	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	40 723,30
01/07/2018 - LA PALMERAIE (11ème) - Construction 38 logements bd des Libérateurs	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	11 402,36
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 900 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	38 283,17
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 659 LIBERTE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	6 158,63
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 665 LUMINY I	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	96 077,15
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 9992 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	10 271,19
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 9995 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	814 415,84
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 9996 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	179 755,00
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 9997 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	126 011,39
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 9998 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	243 721,76
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1004 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	101 532,65
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1005 VALBARELLE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	73 870,23
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1006 GROTTA ROLLAND	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	26 030,09
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1007 OLIVIERIS C	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	32 222,73
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1008 FRAIS VALLON	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	179 602,10
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1009 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	28 816,01
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1010 LILAS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 256,87
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1012 AJONCS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	53 992,71
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1011 MASSALIA	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 256,87
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1013 BENGALÉ	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	16 367,40
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1017 IRIS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	12 294,62
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1018 CYPRES	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	54 080,24
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1019 CHANTERAINÉ	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	3 535,71
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1020 PEINTRES ROUX	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	4 580,35
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1028 MARINE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	129 455,07

01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1029 ST-BART	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	195 523,54
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1034 GENETS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	4 365,52
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1016 VILLECROZE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	35 599,28
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1044 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	68 664,59
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1043 ST-JUST	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	29 947,78
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1045 AJONCS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	11 114,46
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1046 CYCLAMENS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	17 949,79
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1047 MYOSOTIS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	16 020,31
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1063 DOMINICAINES	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	11 591,19
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1064 GUINTRAND	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	11 841,91
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1061 CHANTERAINE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	386,41
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1062 PEINTRES ROUX	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	531,31
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1060 ST-BART	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	88 679,12
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1077 LIBERTE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	19 401,98
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1098 RUE SAINTE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	6 380,17
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1073 CAILLOLS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	24 991,69
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1074 LAURIERS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	20 664,34
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1075 LAURIERS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	98 994,32
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1076 CYPRES	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	5 640,15
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1078 PTE MARIES 1/3	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	8 138,80
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1080 ST-THEOD 1 RUE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	5 130,15
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1079 PTE MARIES 15	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	5 091,57
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1081 ST-THEOD 7/9	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	6 689,51
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1082 MULTI GRP	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	121 242,50
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1090 LAVANDES	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	13 901,03
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1084 EGLANTIERS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	14 674,38
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1086 MIMOSAS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	21 054,55
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1088 IRIS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	35 110,25
01/07/2018 - Réaménagement emprunt n° 1092 BLEUETS	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	14 771,05
01/07/2018 - VILLA BERNARD	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	3 312,80
01/07/2018 - VILLA ROUMAGNAC	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	4 065,92
01/07/2018 - VILLA AIME	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	46 044,43
01/07/2018 - LES TROUVERES	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	55 744,01
01/07/2018 - VILLA HORTUS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	61 925,03
01/07/2018 - VILLA BERNARD	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	31 534,68
01/07/2018 - VILLA ROUMAGNAC	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	32 820,70
01/07/2018 - LE CONSOLAT	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	3 805,72
01/07/2018 - LE LORRAIN	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	18 603,52
01/07/2018 - LE HAMEAU SAINT LOUP	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	28 109,48
01/07/2018 - LOU BEOU	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	17 945,79
01/07/2018 - VILLA LIANDIER	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	37 847,64
01/07/2018 - LE CLOS SAINT CYR	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	49 158,72
01/07/2018 - LES ECHEVINS	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	53 447,09
01/07/2018 - TEISSEIRE 190 786.08	SOGIMA	SOGIMA	Société	7 416,99
01/07/2018 - MUSSO 160 981.14 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 258,29
01/07/2018 - LAENNEC	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 000,14

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

01/07/2018 - CHEVALIER PAUL 159 264.54 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	5 703,20
01/07/2018 - PEYSSONEL 251 982.81 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	9 023,41
01/07/2018 - REPUBLIQUE ILOT 23 2 034 745.24 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	75 197,11
01/07/2018 - ABBE DE L'EPEE	SOGIMA	SOGIMA	Société	20 792,62
01/07/2018 - TOULON 656 119.36 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	54 829,37
01/07/2018 - RECHER	SOGIMA	SOGIMA	Société	12 081,69
01/07/2018 - RECHER	SOGIMA	SOGIMA	Société	79 447,74
01/07/2018 - LACEDEMONNE	SOGIMA	SOGIMA	Société	12 749,45
01/07/2018 - LACEDEMONNE	SOGIMA	SOGIMA	Société	79 418,56
01/07/2018 - TEISSEIRE 1 897 819.95 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	74 585,88
01/07/2018 - MUSSO 1 685 342.04 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	63 558,78
01/07/2018 - LAENNEC 1 310 809.26 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	46 155,45
01/07/2018 - RICARD DIGNE	SOGIMA	SOGIMA	Société	21 262,08
01/07/2018 - MAILLE 1 119 972.44 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	40 813,72
01/07/2018 - CHEVALIER PAUL 701 152.60 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	26 156,43
01/07/2018 - REAMENAGEMENT EMPRUNT NY 602	ERILIA	ERILIA	Société	9 311,02
01/07/2018 - REAMENAGEMENT EMPRUNT NY 534	ERILIA	ERILIA	Société	21 559,14
01/07/2018 - REAMENAGEMENT EMPRUNT NY 581	ERILIA	ERILIA	Société	15 035,64
01/07/2018 - CDC HABITAT	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	59 483,14
01/07/2018 - CDC HABITAT	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	38 813,77
01/07/2018 - CDC HABITAT SOCIAL	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	125 240,46
SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE				
01/07/2018 - CDC HABITAT SOCIAL	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	174 852,89
SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE				
01/07/2018 - CDC HABITAT SOCIAL	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	80 584,65
SOCIETE ANONYME D HABITATIONS A LOYER MODERE				
26/07/2018 - ST THYS (Terrasse) - Réhabilitation de 483 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	26 131,98
27/07/2018 - GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	6 344,36
27/07/2018 - GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	4 651,39
27/07/2018 - GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	13 115,03
27/07/2018 - GREEN ISLAND PLUS/PLAI-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	8 212,55
01/08/2018 - CDC VILANELLE EX DEXIA 229174,10€	UNICIL	UNICIL	Société	9 927,33
01/08/2018 - CDC DOMINIQUE EX DEXIA 1024297,87€	UNICIL	UNICIL	Société	66 659,02
01/08/2018 - CDC VILANELLE EX DEXIA 879144,52€	UNICIL	UNICIL	Société	57 212,76
01/08/2018 - CDC DOMINIQUE EX DEXIA 267012,59€	UNICIL	UNICIL	Société	11 566,40
01/08/2018 - CDC BERTRANDON EX DEXIA 192175,90€	UNICIL	UNICIL	Société	8 324,65
01/08/2018 - CDC BERTRANDON EX DEXIA 737214,31€	UNICIL	UNICIL	Société	47 976,26
03/08/2018 - CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	8 904,07
03/08/2018 - CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	7 106,26
03/08/2018 - CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	27 186,70
03/08/2018 - CLOS LOUISA 2 - Acquisition en VEFA de 39 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	16 273,65
06/08/2018 - AIR BEL - Réhab de 722 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	27 278,15
08/08/2018 - 16 REVOLUTION - Acq/ame de 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	397,52
08/08/2018 - 16 REVOLUTION - Acq/ame de 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	173,99
09/08/2018 - JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	30 346,45

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

09/08/2018 - JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	2 646,15
09/08/2018 - JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	106 589,72
09/08/2018 - JARDINS DE THEODORE - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	8 110,69
09/08/2018 - MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	25 542,25
09/08/2018 - MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	2 480,81
09/08/2018 - MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	86 724,83
09/08/2018 - MALPASSE LOT 21 - reconstruction de 40 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	7 539,09
09/08/2018 - ST JOSEPH ILOT CENTRE - reconstruction de 18 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	40 049,72
09/08/2018 - ST JOSEPH ILOT CENTRE - reconstruction de 18 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	6 355,93
28/08/2018 - EXTENSION 2018	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	Société	149 580,00
29/08/2018 - LA BUISSONNIERE PLUS - Acq en VEFA de 27 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	29 443,69
29/08/2018 - LA BUISSONNIERE PLUS - Acq en VEFA de 27 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	16 085,06
29/08/2018 - LA BUISSONNIERE PLAII - Acq de 5 lgts en VEFA	ERILIA	ERILIA	Société	3 186,26
29/08/2018 - LA BUISSONNIERE PLAII - Acq de 5 lgts en VEFA	ERILIA	ERILIA	Société	1 924,96
30/08/2018 - ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	4 864,41
30/08/2018 - ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	2 472,36
30/08/2018 - ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	10 336,71
30/08/2018 - ILOT 3C NORD 16 lgts - Acq en VEFA de 16 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	4 487,24
03/09/2018 - ST MARCEL - Réhab de 97 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	30 765,77
04/09/2018 - IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 719,79
04/09/2018 - IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	2 307,96
04/09/2018 - IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	3 631,55
04/09/2018 - IMMOCHAN - acq de 11 lgts	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	4 038,94
05/09/2018 - ROSERAIE 2 PLS - construction de 23 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	23 317,24
05/09/2018 - ROSERAIE 2 PLS - construction de 23 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	29 239,42
05/09/2018 - ROSERAIE 2 PLS - construction de 23 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	7 182,49
08/09/2018 - LES BALUSTRES HALL - Réhabilitation de 363 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	17 405,37
10/09/2018 - EAST PARK - acq en VEFA de 39 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	30 027,24
10/09/2018 - EAST PARK - acq en VEFA de 39 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	24 827,68
14/09/2018 - GREEN ISLAND PLS-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lts	UNICIL	UNICIL	Société	8 314,23
14/09/2018 - GREEN ISLAND PLS-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lts	UNICIL	UNICIL	Société	18 627,17
14/09/2018 - GREEN ISLAND PLS-BOUYALA - acquisition en VEFA de 22 lts	UNICIL	UNICIL	Société	19 591,69
19/09/2018 - ROSERAIE 2 PLUS - Construction de 10 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	11 023,00
19/09/2018 - ROSERAIE 2 PLUS - Construction de 10 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	2 788,68
21/09/2018 - LA PLAGE - Réhabilitation de 81 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	15 663,88
25/09/2018 - HAMEAU DES PINS - construction de 10 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	15 245,72
25/09/2018 - HAMEAU DES PINS - construction de 10 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	2 552,07
10/10/2018 - CLINIQUE STE ELISABETH-RENOVATION SOIN DE SUITE	ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	Association	64 321,00
10/10/2018 - PATRIMOINE DIFFUS - réhabilitation de 109 lgts	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	7 094,65

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

10/10/2018 - PATRIMOINE DIFFUS - réhabilitation de 109 lgts	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	22 375,48
10/10/2018 - PATRIMOINE DIFFUS - réhabilitation de 109 lgts	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	272,87
15/10/2018 - GASTON RAMON - amélioration d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 037,07
15/10/2018 - CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	7 479,30
15/10/2018 - CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	2 458,27
15/10/2018 - CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	9 198,05
15/10/2018 - CAUVIERE 14 LGTS - construction de 14 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	2 582,01
29/10/2018 - PUVIS DE CHAVANNES - amélioration d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	328,88
01/11/2018 - CDC PHARO EX DEXIA 179440,07€	UNICIL	UNICIL	Société	4 204,18
01/11/2018 - CDC PHARO EX DEXIA 1071645,79€	UNICIL	UNICIL	Société	35 519,03
02/11/2018 - DARIUS MILHAUD - construction de 40 lgts	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	16 877,18
12/11/2018 - LES CALANQUES 116 - Réhab de 116 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	9 226,58
15/11/2018 - FIGUIERE - construction de 18 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 938,78
15/11/2018 - FIGUIERE - construction de 18 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 069,24
15/11/2018 - FIGUIERE - construction de 18 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	21 196,54
15/11/2018 - FIGUIERE - construction de 18 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	11 210,38
16/11/2018 - BERTHELOT - construction de 24 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	6 775,27
16/11/2018 - BERTHELOT - construction de 24 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 597,91
16/11/2018 - BERTHELOT - construction de 24 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	24 304,32
16/11/2018 - BERTHELOT - construction de 24 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	4 798,31
16/11/2018 - RABATAU 1 ET 3 - acq/amé de 121 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	110 503,85
16/11/2018 - RABATAU 1 ET 3 - acq/amé de 121 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	54 288,22
16/11/2018 - RABATAU 1 ET 3 - acq/amé de 121 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	93 271,47
16/11/2018 - RABATAU 2 - Acq/amé de 117 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	75 383,88
16/11/2018 - RABATAU 2 - Acq/amé de 117 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	51 926,95
16/11/2018 - RABATAU 2 - Acq/amé de 117 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	79 689,55
21/11/2018 - EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	10 462,90
21/11/2018 - EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	4 973,58
21/11/2018 - EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	30 572,96
21/11/2018 - EUROMED ILOT 3B - Acq en VEFA de 40 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	12 240,32
23/11/2018 - LA BUTTE DES CARMES - Réhab de 106 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	6 072,19
04/12/2018 - FLORALIES BARRY 349 - Aqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	452,88
04/12/2018 - FLORALIES BARRY 349 - Aqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	164,51
05/12/2018 - LA SOURCE - Réhab de 194 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	126 569,10
05/12/2018 - LA SOURCE - Réhab de 194 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	65 726,87

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

10/12/2018 - ARCADE ST JEAN - Transfert de patrimoine de 69 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	170 301,34
10/12/2018 - TRAVAUX ECOLE ET COLLEGE ST JOSEPH 13015	OGEC SAINT JOSEPH	OGEC SAINT JOSEPH	Association	13 206,54
17/12/2018 - REAM COLLINE DES IMPRESSIONNISTES PLS - VEFA 18 LOGTS (EX 08/0745/01)	UNICIL	UNICIL	Société	67 326,89
17/12/2018 - REA DOMAINE DU LARGE VEFA 1 PLS (EX 08/0732/01)	UNICIL	UNICIL	Société	35 245,85
17/12/2018 - REAM CAPELETTE BONNEFOY 24 PLS (EX N° 10/0021/02)	UNICIL	UNICIL	Société	53 412,70
17/12/2018 - REAM TERRASSES MAZARGUES (EX 09/1203/01)	UNICIL	UNICIL	Société	48 223,26
17/12/2018 - REAM VAL D OR - ACQ 4 LOGT PLS (EX 09/0605/02)	UNICIL	UNICIL	Société	30 700,88
17/12/2018 - REAM COLLINE IMPRESSIFONNISTES VEFA 18 LOGTS (EX 08/0745/01)	UNICIL	UNICIL	Société	67 326,89
21/12/2018 - ALLAR 59 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	10 675,36
21/12/2018 - ALLAR 59 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	8 405,21
21/12/2018 - ALLAR 59 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	32 971,87
21/12/2018 - ALLAR 59 LGTS	UNICIL	UNICIL	Société	22 170,79
31/12/2018 - MARIE STELLA	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	27 496,56
31/12/2018 - MARIE STELLA 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	4 312,27
31/12/2018 - MARIE STELLA 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	11 016,74
31/12/2018 - MARIE STELLA 7 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 743,34
31/12/2018 - MARIE STELLA	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	26 241,92
31/12/2018 - MARIE STELLA 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	6 011,82
31/12/2018 - MARIE STELLA 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	6 851,49
31/12/2018 - CŒUR LONGCHAMPS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	62 639,72
31/12/2018 - CŒUR LONGCHAMPS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	8 668,63
31/12/2018 - CŒUR LONGCHAMPS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 219,58
31/12/2018 - CŒUR LONGCHAMPS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	25 086,07
31/12/2018 - TERRA VERDE 44 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	32 350,55
31/12/2018 - TERRA VERDE 44 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	4 397,90
31/12/2018 - TERRA VERDE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 649,12
31/12/2018 - TERRA VERDE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 767,79
31/12/2018 - LOUBON 37 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	7 947,21
31/12/2018 - LOUBON	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	2 280,20
31/12/2018 - LOUBON 37 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	28 667,70
31/12/2018 - LOUBON 37 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 860,10
31/12/2018 - DOMAINE HYPONNE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	6 430,95
31/12/2018 - DOMAINE HYPONNE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	2 510,68
31/12/2018 - DOMAINE HYPONNE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	33 425,92
31/12/2018 - DOMAINE HYPONNE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 321,68
31/12/2018 - DOMAINE HYPONNE	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	8 962,14
31/12/2018 - CLAUDE MONET	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	8 011,19
31/12/2018 - CLAUDE MONET	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	2 756,33
31/12/2018 - CLAUDE MONET	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 466,12
31/12/2018 - CLAUDE MONET	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	11 630,57
31/12/2018 - COROT 31 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	8 359,44
31/12/2018 - COROT 31 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	14 100,74
31/12/2018 - Rue benedit	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	38 959,27
31/12/2018 - Rue benedit	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	7 928,78
31/12/2018 - 171 Avenue du Merlan	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	25 116,74
31/12/2018 - 171 Avenue du Merlan	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	5 244,27
31/12/2018 - 171 Avenue du Merlan	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	7 632,44
31/12/2018 - Saint Just - 67 logements	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	30 354,01
01/01/2019 - LES VALNATUREAL ACQ DE 113 LGTS PLUS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	222 039,66
01/01/2019 - VALNATUREAL 113 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	41 441,93
01/01/2019 - VALNATUREAL 28 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	46 169,50
01/01/2019 - VALNATUREAL 28 LGTS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	6 098,21
01/01/2019 - LA REYNARDE 1 - ACQ/AME DE 48 LOGTS PLS	VILOGIA	VILOGIA	Société	36 096,59
01/01/2019 - Réaménagement emprunt n° 8406	VILOGIA	VILOGIA	Société	46 965,87
01/01/2019 - Réaménagement emprunt n° 8407	VILOGIA	VILOGIA	Société	72 139,11
14/01/2019 - 12 RUE DU SUD	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	16 018,83
23/01/2019 - TOUR ST THYS/FACADES - Réhab de 106 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	10 676,60
04/02/2019 - PRUNEL	SOGIMA	SOGIMA	Société	35 304,80
11/02/2019 - RHVS - Acq en VEFA de 134 lgts	3F RESIDENCES	3F RESIDENCES	Société	15 932,36

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

11/02/2019 - RHVS - Acq en VEFA de 134 lgts	3F RESIDENCES	3F RESIDENCES	Société	27 943,10
21/02/2019 - LES MARRONNIERS LOT 144 - Acq/amé d 1 lgt et 1 place de lit	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	764,86
27/02/2019 - PAUL ARENE - acqu d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	433,24
27/02/2019 - PAUL ARENE - acqu d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	245,97
01/03/2019 - LA BRICARDE - réhabilitation de 686 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	79 076,06
11/03/2019 - ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	11 029,00
11/03/2019 - ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	7 122,27
11/03/2019 - ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	6 396,24
11/03/2019 - ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	17 763,90
11/03/2019 - ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	14 674,15
11/03/2019 - ADAMAS 30 PLS - Acq de 30 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	13 359,97
11/03/2019 - ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	13 025,84
11/03/2019 - ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	2 833,26
11/03/2019 - ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	53 736,94
11/03/2019 - ADAMAS 48 - Acq de 48 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	11 164,85
15/03/2019 - DANTON - acqu/ame de 3 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 889,86
15/03/2019 - DANTON - acqu/ame de 3 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	1 725,58
01/04/2019 - BELLEVUE LOT 51 - acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	1 108,27
01/04/2019 - LA SOLIDARITE 2eme TRANCHE	UNICIL	UNICIL	Société	15 341,68
02/04/2019 - VIEILLE CHAPELLE - Démolition/reconstruction de 230 lgts	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	110 055,27
04/04/2019 - RUE FERRARI LOT 3 - Acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	76,59
04/04/2019 - RUE FERRARI LOT 3 - Acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	85,65
05/04/2019 - NOTRE DAME DE BON SECOURS - acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	596,82
05/04/2019 - NOTRE DAME DE BON SECOURS - acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	261,20
09/04/2019 - CASANOVA 23 - acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	491,71
09/04/2019 - CASANOVA 23 - acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	215,20
09/04/2019 - ALPHONSE DAUDET - acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	360,79
09/04/2019 - ALPHONSE DAUDET - acqu/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	125,68
17/04/2019 - ST BARTHELEMY/CLAUDE MONET - acquisition/amélioration d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	561,00
17/04/2019 - ST BARTHELEMY/CLAUDE MONET - acquisition/amélioration d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	248,10
17/04/2019 - VAL DES PINS N°139 - acqu-amélioration	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	577,20
17/04/2019 - VAL DES PINS N°139 - acqu-amélioration	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	289,39
23/04/2019 - CAUVIERE 10 LGTS - Construction de 10 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	13 421,55
23/04/2019 - CAUVIERE 10 LGTS - Construction de 10 lgts	ERILIA	ERILIA	Société	4 140,55
27/04/2019 - GRAND VERGER/MAURELLE 226 - acqu amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	481,42
27/04/2019 - GRAND VERGER/MAURELLE 226 - acqu amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	210,71
29/04/2019 - MARCEL SEMBAT - acqu/amé de 3 lgts	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	2 384,20
30/04/2019 - REAM D EMPRUNT AVENANT 96613	SOGIMA	SOGIMA	Société	745,14
30/04/2019 - REAM EMPRUNT ISLY BRUN AVENANT 96613	SOGIMA	SOGIMA	Société	8 509,39
30/04/2019 - ILOT M1 PLUS 796 207.10 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	17 730,33
30/04/2019 - CHAVE 16 PLUS	SOGIMA	SOGIMA	Société	34 319,59
30/04/2019 - 127 SYLVABELLE 138587.36 €	SOGIMA	SOGIMA	Société	23 042,56
01/05/2019 - Villa renzo	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	34 317,86

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

01/05/2019 - Villa renzo	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	15 115,66
01/05/2019 - Villa renzo	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	15 254,35
06/05/2019 - LES TERRASSES DE LA CABUCELLE - réhab de 78 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	12 623,23
06/05/2019 - LES TERRASSES DE LA CABUCELLE - réhab de 78 lgts	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	17 520,17
10/05/2019 - 19B LA BUTINEUSE - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	408,34
10/05/2019 - 19B LA BUTINEUSE - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	180,59
10/05/2019 - REVOLUTION LOT 91 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	1 276,17
10/05/2019 - COOPERATIVE SOLIHA MEDITERRANEE-BATISSEURS DE LOGEMENTS D INSERTION	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	1 262,11
13/05/2019 - LA PAULINE - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	492,81
13/05/2019 - LA PAULINE - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	171,57
24/05/2019 - LES MARRONNIERS LOT 41 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	252,20
24/05/2019 - LES MARRONNIERS LOT 41 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	111,54
27/05/2019 - BARBINI - Acq/amé de 4 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	4 194,17
27/05/2019 - BARBINI - Acq/amé de 4 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 440,37
03/06/2019 - RJA - acq en VEFA de 65 lgts	3F RESIDENCES	3F RESIDENCES	Société	6 473,65
03/06/2019 - RJA - acq en VEFA de 65 lgts	3F RESIDENCES	3F RESIDENCES	Société	10 320,83
06/06/2019 - LE PARC II - Acq de 52 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	87 075,13
06/06/2019 - LE PARC II - Acq de 52 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	47 938,69
13/06/2019 - VAL DES PINS LOT 179 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	595,44
13/06/2019 - VAL DES PINS LOT 179 - acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	235,45
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - IRIS - réhab de 30 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	42 747,43
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - ST LOUP GARDANNE - réhab de 217 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	81 687,03
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - CHARLES ROUGNY - réhab de 205 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	26 493,42
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - MASSALIA - réhab de 184 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	16 409,94
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - BLEUETS- réhab de 9 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	12 420,78
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - JEAN JAURES- réhab de 440 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	32 865,20
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - OLIVIERS B- réhab de 170 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	22 026,86
13/06/2019 - PSP 2013-2022/1262 lgts - EGLANTIERS- réhab de 7 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 655,57
17/06/2019 - ACQUISITION D UN TERRAIN DE 37500m2	INSTITUT PAOLI CALMETTE	INSTITUT PAOLI CALMETTE	Société	347 913,21
18/06/2019 - JOSEPH CABASSON	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	563,15
18/06/2019 - JOSEPH CABASSON	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	246,49
20/06/2019 - LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	2 006,56
20/06/2019 - LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	1 152,30
20/06/2019 - LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	7 814,20
20/06/2019 - LES TOITS DE JADE/VALNATUREAL 2 - acq en VEFA de 1 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 832,50
24/06/2019 - LA SOLIDARITE - réhab de 595 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	27 482,61
28/06/2019 - SAVIGNAC PLS - acq/amé de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	17 531,41
28/06/2019 - SAVIGNAC PLS - acq/amé de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	18 637,81
28/06/2019 - SAVIGNAC PLS - acq/amé de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	22 488,48

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

28/06/2019 - SAVIGNAC PLUS - Acq/amé de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	33 073,01
28/06/2019 - SAVIGNAC PLUS - Acq/amé de 35 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	18 313,88
03/07/2019 - SAUVEUR TOBELEM - Réhab de 39 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	9 667,17
04/07/2019 - RABATAU 1ET 3 PLI - Acq/amé de 24 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	44 955,77
04/07/2019 - RABATAU 1ET 3 PLI - Acq/amé de 24 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	29 207,78
08/07/2019 - CASANOVA N°11 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	446,93
08/07/2019 - CASANOVA N°11 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	195,61
08/07/2019 - VIEUX CYPRES N°26 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	461,57
08/07/2019 - VIEUX CYPRES N°26 - Acq/amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	202,02
11/07/2019 - 13 MORETTI LOT 27 - acq/ame d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	1 222,13
07/08/2019 - ST YVES - Amélioration d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	537,02
07/08/2019 - ST YVES - Amélioration d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	187,07
12/08/2019 - CASERNE CARDOT - Construction de 26 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	53 874,91
12/08/2019 - CASERNE CARDOT - Construction de 26 lgts	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	4 555,36
13/08/2019 - LES CYPRES - Amélioration d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	456,82
13/08/2019 - LES CYPRES - Amélioration d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	202,03
18/09/2019 - PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	9 905,95
18/09/2019 - PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	817,87
18/09/2019 - PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	81 886,12
18/09/2019 - PSP CHATEAU ST LOUP - construction de 24 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	5 235,50
20/09/2019 - 96 CASANOVA - amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	316,72
20/09/2019 - 96 CASANOVA - amé d 1 lgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	140,07
10/10/2019 - Le Kentro / Ilot 1A	SOGIMA	SOGIMA	Société	6 415,38
10/10/2019 - Le Kentro / Ilot 1A	SOGIMA	SOGIMA	Société	2 741,08
10/10/2019 - Le Kentro / Ilot 1A	SOGIMA	SOGIMA	Société	11 868,83
10/10/2019 - Le Kentro / Ilot 1A	SOGIMA	SOGIMA	Société	9 075,23
01/11/2019 - REAM. FICHE 1484 HANOÏ - 0860	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 016,35
01/11/2019 - REAM. FICHE 1482 HANOÏ - 0860	LOGIREM	LOGIREM	Société	14 994,92
01/11/2019 - LES RIVES D'ALLAUCH	LOGIREM	LOGIREM	Société	37 309,79
01/11/2019 - LE SOLEA-MASSABO	LOGIREM	LOGIREM	Société	11 153,84
01/11/2019 - LE SOLEA-MASSABO	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 536,48
01/11/2019 - LE SOLEA-MASSABO	LOGIREM	LOGIREM	Société	8 147,14
01/11/2019 - JOURDAN	LOGIREM	LOGIREM	Société	5 945,66
01/11/2019 - JOURDAN	LOGIREM	LOGIREM	Société	10 242,67
01/11/2019 - JOURDAN	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 431,19
01/11/2019 - MEYER	LOGIREM	LOGIREM	Société	20 445,55
01/11/2019 - MEYER	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 581,84
23/11/2019 - Sco Sainte Marguerite (9ème) Construction de 68 logements	3F SUD (ex Logéo)	3F SUD (ex Logéo)	Société	64 886,66
09/12/2019 - LE SYRACUSE - acq/amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 430,70
16/12/2019 - PASTEUR ST NICOLAS - acq/amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	394,34
16/12/2019 - PASTEUR ST NICOLAS - acq/amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	412,61
16/12/2019 - 14 RUE HONDET - Acq/amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 488,41
26/12/2019 - ALPHONSE DAUDET - acq/amé d 1 mgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	702,32

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

26/12/2019 - ALPHONSE DAUDET - acq/amé d 1 mgt	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	SOLIHA (Ex UES et PACT BDR)	Société	255,12
01/01/2020 - REAM LES PETRELS (ex 05/0406/01) - avenant 104600 - 1/11	ERILIA	ERILIA	Société	108 498,08
01/01/2020 - REAM RUE DE LA REPUBLIQUE (ex 06/0117/02) - avenant 104600	ERILIA	ERILIA	Société	16 527,06
01/01/2020 - REAM (ex 07/0815/03) - avenant 104600	ERILIA	ERILIA	Société	100 060,26
01/01/2020 - Refinancement de la fiche 884 GASPARD MONGE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	23 423,44
01/01/2020 - Refinancement de la fiche 886 SALVATOR	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	4 033,47
01/01/2020 - Refinancement de la fiche 888 BEAUREGARD	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	1 540,78
01/01/2020 - Refinancement de la fiche 903 ALBE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	8 617,30
01/01/2020 - Refinancement de la fiche 905 LAROUSSE CN	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	10 165,14
01/01/2020 - CDC PLUS01 PLUS PREF	ERILIA	ERILIA	Société	128 579,57
01/01/2020 - CDC PLUS01 PLUS PREF	ERILIA	ERILIA	Société	18 674,88
01/01/2020 - CDC PLUS01 PLUS PREF	ERILIA	ERILIA	Société	395 436,22
01/01/2020 - CDC PLUS01 PLUS PREF	ERILIA	ERILIA	Société	58 641,49
01/01/2020 - CDC PLUS01 PLUS PREF	ERILIA	ERILIA	Société	114 898,63
01/01/2020 - CDC PLUS01 PLUS PREF	ERILIA	ERILIA	Société	34 059,67
01/01/2020 - CDC PLUS01 HP427	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	10 860,11
01/01/2020 - SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	2 282,27
01/01/2020 - SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	1 213,72
01/01/2020 - CDC PLSD01 HP 645	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	2 863,17
01/01/2020 - CDC PLSD01 HP 645	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	7 053,32
01/01/2020 - CDC PLSD01 HP 691	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	3 711,93
01/01/2020 - Refinancement de la fiche 983 HAUTS ST-JOSEPH	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	39 551,72
01/01/2020 - REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 5481	ERILIA	ERILIA	Société	125 901,02
01/01/2020 - REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 5501	ERILIA	ERILIA	Société	145 192,75
01/01/2020 - REAMENAGEMENT EMPRUNT N° 5816	ERILIA	ERILIA	Société	117 065,10
16/01/2020 - LES AMARYLLIS PLS - construction de 10 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	7 255,47
16/01/2020 - LES AMARYLLIS PLS - construction de 10 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	9 435,15
16/01/2020 - LES AMARYLLIS PLS - construction de 10 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 585,76
16/01/2020 - LES AMARYLLIS PLAI - construction de 10 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	11 160,45
16/01/2020 - LES AMARYLLIS PLAI - construction de 10 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 743,98
21/01/2020 - 11 RUE D'ANVERS	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	7 399,09
22/01/2020 - LE PHARO	UNICIL	UNICIL	Société	19 893,49
30/01/2020 - AIR BEL PAM 15a 800 000.00	UNICIL	UNICIL	Société	31 829,59
31/01/2020 - FONSCOMBES - réhab de 249 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	110 112,03
31/01/2020 - FONSCOMBES - réhab de 249 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	6 374,44
07/02/2020 - EHPAD STE MARTHE	AXENTIA	AXENTIA	Société	82 414,41
18/02/2020 - 80 RUE NATIONALE - acq/amé de 8 lgts	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	2 742,78
25/02/2020 - LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 459,88
25/02/2020 - LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	3 721,71

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

25/02/2020 - LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 650,08
25/02/2020 - LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	23 665,71
25/02/2020 - LA REYNARDE PLUS/PLS - Construction de 24 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	7 694,34
01/03/2020 - ALBE- ACQ EN VEFA 36 LOGTS RUE ALBE 13004	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	36 837,16
11/03/2020 - GERANDO - acq/ame de 3 lgts	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	2 203,72
17/03/2020 - ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 802,08
17/03/2020 - ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	1 855,16
17/03/2020 - ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	8 298,78
17/03/2020 - ILOT 3C NORD 12 LGTS - Acq en VEFA de 12 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	3 448,05
02/04/2020 - ROTONDE - Acq/amé de 5 lgts	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 721,86
02/04/2020 - ST JEAN PLAÎ - Acq/amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	549,60
30/04/2020 - BROSSOLETTE - Acq/amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 156,59
13/05/2020 - JARDIN ZOOLOGIQUE - amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	583,10
19/05/2020 - 25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	12 862,20
19/05/2020 - 25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	7 769,13
19/05/2020 - 25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	10 015,66
19/05/2020 - 25B BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	905,52
19/05/2020 - 25A BD DES DAMES - acq/amé de 14 lgts	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	43 543,16
25/05/2020 - LA SOURCE - EHPAD ST MAUR	CENTRE D ORIENTATION SOCIALE	CENTRE D ORIENTATION SOCIALE	Société	159 244,92
12/06/2020 - UHU SAMU SOCIAL - construction de 120 lgts et 120 lits	3F RESIDENCES	3F RESIDENCES	Société	184 381,81
18/06/2020 - JEAN CASSE - construction de 29 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	9 392,60
18/06/2020 - JEAN CASSE - construction de 29 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	3 621,90
18/06/2020 - JEAN CASSE - construction de 29 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	23 509,57
18/06/2020 - JEAN CASSE - construction de 29 lgts	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	SOCIETE FRANCAISE DES HABITATIONS ECONOMIQUES - SAHLM	Société	8 008,88
01/07/2020 - HOPITAL 2012	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	Société	179 884,95
01/07/2020 - HOPITAL 2012	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	Société	3 002 379,45
21/07/2020 - CONSOLAT 570 LGTS - Réhab de 570 lgts	UNICIL	UNICIL	Société	56 962,14
23/07/2020 - ARAGO - acq-amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	457,90
23/07/2020 - PUGETTE - Acq-amé d 1 lgt	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	803,29
01/08/2020 - HOPITAL 2012-CONSTRUCTION HOP EUROPEEN	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	HOPITAL EUROPEEN (ex AMBROISE PARE)	Société	453 423,93
30/09/2020 - LAVANDES - Réhab 8 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	5 956,92
30/09/2020 - LES BLEUETS - Réhab de 9 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	6 605,22
30/09/2020 - LES LILAS - Réhab 220 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	36 820,61
30/09/2020 - MIMOSAS FACADES 132 - Réhab de 132 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	16 079,89
30/09/2020 - MIMOSAS DESAMIANTAGE 12 - Réhab de 12 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	8 929,28
02/10/2020 - LES RIVES ST LOUP - Acq en VEFA de 13 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	17 111,32
02/10/2020 - LES RIVES ST LOUP - Acq en VEFA de 13 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	11 335,92
09/10/2020 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	54 548,37

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

09/10/2020 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	102 408,65
23/10/2020 - JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	7 756,64
23/10/2020 - JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	3 615,60
23/10/2020 - JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	6 813,67
23/10/2020 - JARDIN DES LICES - Acq en VEFA de 9 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	224,84
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	6 676,13
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	7 436,61
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	11 211,61
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 14 - Acq en VEFA de 14 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	843,15
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 359,13
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 615,78
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	27 620,74
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	19 718,82
23/10/2020 - ILOT 2B NORD 30 - Acq en VEFA de 30 lgts	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 806,75
04/11/2020 - ST JEAN PLS - acq/amé d 1 lgt - 13010	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 828,16
05/11/2020 - EHPAD CROIX ROUGE	CROIX-ROUGE HABITAT	CROIX-ROUGE HABITAT	Société	15 903,88
05/11/2020 - EHPAD MAZARGUES	CROIX-ROUGE HABITAT	CROIX-ROUGE HABITAT	Société	6 815,94
05/11/2020 - CROIX-ROUGE HABITAT	CROIX-ROUGE HABITAT	CROIX-ROUGE HABITAT	Société	41 451,80
05/11/2020 - CROIX-ROUGE HABITAT	CROIX-ROUGE HABITAT	CROIX-ROUGE HABITAT	Société	117 928,92
24/11/2020 - LES HABEILLES - construction de 12 lgts 13003	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	10 305,66
24/11/2020 - LES HABEILLES - construction de 12 lgts 13003	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	1 190,59
24/11/2020 - LES HABEILLES - construction de 12 lgts 13003	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	6 382,44
24/11/2020 - LES HABEILLES - construction de 12 lgts 13003	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	646,52
01/01/2021 - Réaménagement emprunt n° 616	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	15 369,59
01/01/2021 - ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA D HLM	ICF SUD EST MEDITERRANEE	ICF SUD EST MEDITERRANEE	Société	5 854,30
22/01/2021 - LA REYNARDE - CONSTRUCTION DE 24 LOGEMENTS SITUÉS TRAVERSE DE LA PENNE, 11EME	VILOGIA	VILOGIA	Société	850,08
16/02/2021 - Life Park-La Marie	UNICIL	UNICIL	Société	6 666,00
16/02/2021 - Life Park-La Marie	UNICIL	UNICIL	Société	33 768,16
16/02/2021 - Life Park-La Marie	UNICIL	UNICIL	Société	29 418,21
16/02/2021 - Life Park-La Marie	UNICIL	UNICIL	Société	35 442,72
22/02/2021 - LIBAN ZOCCOLA - Acq en VEFA de 170 lgts	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	62 697,16
22/02/2021 - LIBAN ZOCCOLA - Acq en VEFA de 170 lgts	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	36 246,80
11/03/2021 - PSP BLANCARDE - Réhab de 241 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	757,91
11/03/2021 - PSP BLANCARDE - Réhab de 241 lgts	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	74 937,41
04/05/2021 - Géraniums 35	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	3 617,78
04/05/2021 - Géraniums 35	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	4 225,93
04/05/2021 - Géraniums 35	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	7 566,25
04/05/2021 - Géraniums 35	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	8 849,28
04/05/2021 - Géraniums 35	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	2 306,73
04/05/2021 - Géraniums 35	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	1 752,40
20/05/2021 - VALMANTE ADMIR - Acq en VEFA de 29 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	28 477,02
20/05/2021 - VALMANTE ADMIR - Acq en VEFA de 29 lgts	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	40 657,10
25/05/2021 - Géraniums 12	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	1 099,14
25/05/2021 - Géraniums 12	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	1 280,79
25/05/2021 - Géraniums 12	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	3 148,10
25/05/2021 - Géraniums 12	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	5 384,81

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

02/06/2021 - ARBORESCENCE - OPERATION DE 16 LOGEMENTS PSLA SITUÉS 163-165 AV. DES CAILLOIS	3F SUD (ex NEOLIA)	3F SUD (ex NEOLIA)	Société	75 709,89
21/06/2021 - Eugène Pottier PTP	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	170 522,01
21/06/2021 - Eugène Pottier PAM	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	68 489,60
26/07/2021 - Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	5 927,22
26/07/2021 - Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	13 889,15
26/07/2021 - Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	2 783,83
26/07/2021 - Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 808,34
26/07/2021 - Patio Raphaël II - PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	900,90
26/07/2021 - St Eloi 12 PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	6 286,03
26/07/2021 - St Eloi 12 PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	7 260,92
26/07/2021 - St Eloi 12 PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	1 053,00
26/07/2021 - St Eloi 23 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	32 607,76
26/07/2021 - St Eloi 23 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	18 533,16
26/07/2021 - St Eloi 23 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	12 040,81
11/08/2021 - Sea One PLS	UNICIL	UNICIL	Société	2 530,80
11/08/2021 - Sea One PLS	UNICIL	UNICIL	Société	2 634,11
06/09/2021 - Ganay	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	923,06
06/09/2021 - Petit St Jean	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	555,13
06/09/2021 - Petit St Jean	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 391,20
06/09/2021 - Ste Thérèse PLAI	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	3 460,15
06/09/2021 - Ste Thérèse PLAI	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	2 250,23
29/09/2021 - St Just/Parc des Chartreux	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	649,79
12/10/2021 - La Cravache B24	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	940,68
12/10/2021 - Les Mûriers PLS	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	16 650,75
12/10/2021 - Les Mûriers PLS	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	11 587,09
12/10/2021 - Les Mûriers PLS	GRAND DELTA HABITAT	GRAND DELTA HABITAT	Société	22 656,41
18/10/2021 - Castel St Jean	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 431,52
26/10/2021 - MICOCOULIERS - Réhab de 327 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	177 918,32
26/10/2021 - MICOCOULIERS - Réhab de 327 lgts	LOGIREM	LOGIREM	Société	23 749,38
31/10/2021 - 18 rue Edgar Quinet	VILOGIA	VILOGIA	Société	5 437,41
31/10/2021 - 18 RUE EDGAR QUINET	VILOGIA	VILOGIA	Société	707,60
31/10/2021 - 6 BD DE KABYLIE	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 844,86
31/10/2021 - 6 BD DE KABYLIE	VILOGIA	VILOGIA	Société	715,51
31/10/2021 - 15 RUE DES GEMEAUX	VILOGIA	VILOGIA	Société	661,73
31/10/2021 - 15 RUE DES GEMEAUX	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 859,11
31/10/2021 - 90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	VILOGIA	VILOGIA	Société	9 597,84
31/10/2021 - 90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 828,73
31/10/2021 - 90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 475,16
31/10/2021 - 90 AVENUE CAMILLE PELLETAN	VILOGIA	VILOGIA	Société	272,02
31/10/2021 - 37 BD JEAN LABRO	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 398,49
31/10/2021 - 37 BD JEAN LABRO	VILOGIA	VILOGIA	Société	853,87
01/11/2021 - 6 RUE BERNARD 31 RUE LEVAT	VILOGIA	VILOGIA	Société	21 164,08
01/11/2021 - 233 RUE DE LYON	VILOGIA	VILOGIA	Société	5 976,08
01/11/2021 - 20 CHEMIN RUISSEAU MIRABEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	3 167,39
01/11/2021 - 20 CHEMIN RUISSEAU MIRABEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 127,41
01/11/2021 - 16 IMPASSE TERMINUS	VILOGIA	VILOGIA	Société	4 592,59
02/11/2021 - 37 BOULEVARD DE LA SCIERIE	VILOGIA	VILOGIA	Société	969,51
02/11/2021 - 37 BOULEVARD DE LA SCIERIE	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 960,25
02/11/2021 - 127 RUE DU PAS DE FAON	VILOGIA	VILOGIA	Société	606,35
02/11/2021 - 127 RUE DU FAON	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 317,03
02/11/2021 - 20 LE HAMEAU ST ANTOINE	VILOGIA	VILOGIA	Société	709,51
02/11/2021 - 20 LE HAMEAU ST ANTOINE	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 124,36
02/11/2021 - 19 LE HAMEAU SAINT ANTOINE	VILOGIA	VILOGIA	Société	727,91
02/11/2021 - 19 HAMEAU ST ANTOINE	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 185,47
02/11/2021 - 69 RUE RABELAIS	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 149,14
02/11/2021 - 69 RUE RABELAIS	VILOGIA	VILOGIA	Société	588,65
02/11/2021 - TRAVERSE DE LA CHEVRE	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 357,55
02/11/2021 - TRAVERSE DE LA CHEVRE	VILOGIA	VILOGIA	Société	3 682,39
02/11/2021 - PATIO DU CANET	VILOGIA	VILOGIA	Société	918,26
02/11/2021 - PATIO DU CANET	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 844,27
02/11/2021 - 135 RUE FRANCOIS MAURILLAC	VILOGIA	VILOGIA	Société	830,13

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

02/11/2021 - 135 RUE FRANCOIS MAURILLAC	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 645,02
02/11/2021 - 128 AVENUE DE SAINT LOUIS	VILOGIA	VILOGIA	Société	687,60
02/11/2021 - 128 AVENUE DE SAINT LOUIS	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 585,70
02/11/2021 - JARDIN DE FLORE 38 RUE P COXE	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 204,19
02/11/2021 - JARDIN DE FLORE 38 RUE PAUL COXE	VILOGIA	VILOGIA	Société	543,30
02/11/2021 - 9 RUE DU VERSEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 797,04
02/11/2021 - 9 RUE DU VERSEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	313,38
02/11/2021 - 3 ALLEE DU SAGITTAIRE	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 765,04
02/11/2021 - 3 ALLEE DU SAGITTAIRE	VILOGIA	VILOGIA	Société	628,36
02/11/2021 - 46 BD DE LA JAMAIQUE	VILOGIA	VILOGIA	Société	538,45
02/11/2021 - 46 BD DE LA JAMAIQUE	VILOGIA	VILOGIA	Société	2 269,66
02/11/2021 - 62 BD PAUL ARENE	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 832,62
02/11/2021 - MARSEILL 62 BD PAULE ARENE	VILOGIA	VILOGIA	Société	380,09
02/11/2021 - 4.6 RUE THUBANEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	568,08
02/11/2021 - 4.6 RUE THUBANEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	3 810,59
02/11/2021 - 4.6 RUE THUBANEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 423,70
02/11/2021 - 4.6 RUE THUBANEAU	VILOGIA	VILOGIA	Société	9 242,49
02/11/2021 - 60 TRAVERSE DU VIADUC	VILOGIA	VILOGIA	Société	5 846,51
02/11/2021 - 60 TRAVERSE DU VIADUC	VILOGIA	VILOGIA	Société	1 052,04
08/11/2021 - St Eloi 4 PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	5 810,22
08/11/2021 - St Eloi 4 PLUS	UNICIL	UNICIL	Société	2 098,99
07/01/2022 - Le Merlan PLUS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	27 301,39
07/01/2022 - Le Merlan PLUS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	6 263,09
07/01/2022 - Caria PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 878,15
07/01/2022 - Caria PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 163,45
07/01/2022 - Caria PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	10 093,77
07/01/2022 - Caria PLUS/PLAI	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	2 812,26
07/03/2022 - Vieux Port PAM	VILOGIA	VILOGIA	Société	15 473,70
07/03/2022 - Vieux Port PAM	VILOGIA	VILOGIA	Société	8 096,73
14/03/2022 - Salengro	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	1 228,46
14/03/2022 - Salengro	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	655,02
14/03/2022 - Salengro	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	3 739,90
14/03/2022 - Salengro	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	2 220,79
18/03/2022 - Marseille Dragon	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	38 149,01
30/03/2022 - PSP Ducret	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	13 438,70
30/03/2022 - PSP Ducret	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	18 329,11
22/04/2022 - Via Natura PSLA	VILOGIA	VILOGIA	Société	13 899,44
24/05/2022 - Pierre Leca	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	128 899,21
24/05/2022 - Pierre Leca	ADOMA (EX. SONACOTRA)	ADOMA (EX. SONACOTRA)	Société	95 766,41
02/06/2022 - Les Restanques ULS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	27 206,83
02/06/2022 - Les Restanques ULS	3F SUD ( Immo Med)	3F SUD ( Immo Med)	Société	41 124,61
07/06/2022 - Le Marsiho	LOGIREM	LOGIREM	Société	3 138,00
07/06/2022 - Le Marsiho	LOGIREM	LOGIREM	Société	2 084,80
07/06/2022 - Le Marsiho	LOGIREM	LOGIREM	Société	10 518,68
07/06/2022 - Le Marsiho	LOGIREM	LOGIREM	Société	5 656,46
10/06/2022 - Génie PLAI	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	920,66
30/06/2022 - La Visitation	ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	ASSOCIATION DE L'OEUVRE DU CALVAIRE	Association	2 580,00
19/07/2022 - L'Arc	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	3 906,60
19/07/2022 - L'Arc	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	6 464,82
19/07/2022 - Petit St Jean	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	12 453,54
19/07/2022 - Petit St Jean	MARSEILLE HABITAT	MARSEILLE HABITAT	Société	6 623,19
31/08/2022 - Le Mée	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	7 192,98
31/08/2022 - Le Mée	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	28 663,57
31/08/2022 - Le Mée	CDC HABITAT	CDC HABITAT	Société	7 638,73
26/09/2022 - Eglise St Michel	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 456,98
26/09/2022 - Eglise St Michel	HABITAT ET HUMANISME	HABITAT ET HUMANISME	Société	1 568,77
24/10/2022 - Le Robinson 8 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	3 626,77
24/10/2022 - Le Robinson 8 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	5 377,29
24/10/2022 - Le Robinson 8 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	1 347,65
24/10/2022 - Le Robinson 8 PLS	UNICIL	UNICIL	Société	1 222,92
18/11/2022 - PSP Les Lauriers	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE	Société	68 511,70
18/11/2022 - Le Robinson 20 PLUS/PLA	UNICIL	UNICIL	Société	10 355,03
18/11/2022 - Le Robinson 20 PLUS/PLA	UNICIL	UNICIL	Société	1 941,28
18/11/2022 - Le Robinson 20 PLUS/PLA	UNICIL	UNICIL	Société	6 621,38
18/11/2022 - Le Robinson 20 PLUS/PLA	UNICIL	UNICIL	Société	1 205,87

18/11/2022 - Le Robinson 20 PLUS/PLA 20/03/2025 - REAMENAGEMENT JARDIN DE LA VILLETTE(ex 07/0536)	UNICIL LOGIREM	UNICIL LOGIREM	Société Société	3 542,39 143 918,40
<b><u>Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme</u></b>				
- Autres	VACANCES TOURISME ET LOISIRS LEO LAGRANGE	VACANCES TOURISME ET LOISIRS LEO LAGRANGE	Association	220 000,00
- Autres	CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE DE LAVILLE DE MARSEILLE	CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE DE LAVILLE DE MARSEILLE	Collectivité territoriale / EPL / EPS	12 522 729,39
- Autres	CERCLE DES NAGEURS DE MARSEILLE	CERCLE DES NAGEURS DE MARSEILLE	Association	100 000,00
- Autres	CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE PACAC	CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE PACAC	Etablissement public national	310 500,00
- Autres	LOGEMENT ET GESTION IMMOBILIERE POUR LA REGION MEDITERRANEENNE	LOGEMENT ET GESTION IMMOBILIERE POUR LA REGION MEDITERRANEENNE	Société	223 807,22
- Autres	CABINET LAUGIER FINE	CABINET LAUGIER FINE	Société	123 282,74
- Autres	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	LA LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FAIL 13	Association	2 402 196,85
- Autres	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DE LA MAISON DES FAMILLES ET DES ASS	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DE LA MAISON DES FAMILLES ET DES ASS	Association	281 902,52
- Autres	GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE DMG	GRAND PORT MARITIME DE MARSEILLE DMG	Etablissement public national	350 000,00
- Autres	BALLET NATIONAL DE MARSEILLE	BALLET NATIONAL DE MARSEILLE	Association	1 480 000,00
- Autres	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	LEO LAGRANGE MEDITERRANEE	Association	930 331,50
- Autres	CENTRE DE CULTURE OUVRIERE	CENTRE DE CULTURE OUVRIERE	Association	1 437 776,92
- Autres	AGENCE D URBANISME DE L AGGLOMERATION MARSEILLAISE	AGENCE D URBANISME DE L AGGLOMERATION MARSEILLAISE	Association	650 000,00
- Autres	CITE DE LA MUSIQUE DE MARSEILLE	CITE DE LA MUSIQUE DE MARSEILLE	Association	3 130 000,00
- Autres	THEATRE NATIONAL DE MARSEILLE LA CRIEE	THEATRE NATIONAL DE MARSEILLE LA CRIEE	Société	1 080 000,00
- Autres	LE ZEF	LE ZEF	Association	1 592 469,56
- Autres	ZINC ECM BELLE DE MAI	ZINC ECM BELLE DE MAI	Association	80 000,00
- Autres	COMITE D ACTION SOCIAL DES PERSONNELS DE LA VDM DU CCAS ET DE LA METROPOLE	COMITE D ACTION SOCIAL DES PERSONNELS DE LA VDM DU CCAS ET DE LA METROPOLE	Association	3 871 178,26
- Autres	REGION PROVENCE ALPES COTE D AZUR	REGION PROVENCE ALPES COTE D AZUR	Collectivité territoriale / EPL / EPS	4 789 335,36
- Autres	CINEMARSEILLE	CINEMARSEILLE	Association	388 600,00
- Autres	ACGD THEATRE MASSALIA	ACGD THEATRE MASSALIA	Association	450 000,00
- Autres	THEATRE DU GYMNASE ARMAND HAMMER ET BERNARDINES	THEATRE DU GYMNASE ARMAND HAMMER ET BERNARDINES	Association	1 890 000,00
- Autres	CIE RICHARD MARTIN THEATRE TOURSKY	CIE RICHARD MARTIN THEATRE TOURSKY	Association	950 000,00
- Autres	THEATRE JOLIETTE MINOTERIE	THEATRE JOLIETTE MINOTERIE	Association	1 069 839,52
- Autres	GROUPE DE MUSIQUE EXPERIMENTALE DE MARSEILLE	GROUPE DE MUSIQUE EXPERIMENTALE DE MARSEILLE	Association	265 058,17
- Autres	CENTRE INTERNATIONAL DE RECHERCHE SUR LE VERRE ET LES ARTS PLASTIQUES	CENTRE INTERNATIONAL DE RECHERCHE SUR LE VERRE ET LES ARTS PLASTIQUES	Association	137 000,00
- Autres	CTRE SOCIAL FAMILIAL ST GABRIEL CANET BON SECOURS	CTRE SOCIAL FAMILIAL ST GABRIEL CANET BON SECOURS	Association	231 557,00
- Autres	ASS DE GESTION ET ANIMATION DU CENTRE SOCIO CULTUREL FRAIS VALLON	ASS DE GESTION ET ANIMATION DU CENTRE SOCIO CULTUREL FRAIS VALLON	Association	164 386,00

- Autres	CENTRE SOCIAL L AGORA	CENTRE SOCIAL L AGORA	Association	296 293,00
- Autres	STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB	STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB	Association	156 500,00
- Autres	CONTACT CLUB	CONTACT CLUB	Association	166 932,83
- Autres	ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS AIR BEL	ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS AIR BEL	Association	204 475,25
- Autres	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	ENSEMBLE POUR L INNOVATION SOCIALE EDUCATIVE ET CITOYENNE EPISEC	Association	282 253,25
- Autres	CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES	CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES	Etablissement public national	263 523,00
- Autres	MER ET COLLINE CENTRE SOCIAL ET CULTUREL	MER ET COLLINE CENTRE SOCIAL ET CULTUREL	Association	195 631,44
- Autres	DANSE 34 PRODUCTIONS	DANSE 34 PRODUCTIONS	Association	205 000,00
- Autres	MUSICATREIZE MOSAIQUES	MUSICATREIZE MOSAIQUES	Association	179 000,00
- Autres	CENTRE SOCIO CULTUREL D ENDOUME LE 285	CENTRE SOCIO CULTUREL D ENDOUME LE 285	Association	215 769,77
- Autres	ASS FAMILIALE DU CENTRE SOCIAL BOIS LEMAITRE	ASS FAMILIALE DU CENTRE SOCIAL BOIS LEMAITRE	Association	258 027,39
- Autres	CENTRE BAUSSENQUE	CENTRE BAUSSENQUE	Association	93 688,00
- Autres	CENTRE SOCIAL SAINTE ELISABETH DE LA BLANCARDE ET DE SES ENVIRONS	CENTRE SOCIAL SAINTE ELISABETH DE LA BLANCARDE ET DE SES ENVIRONS	Association	152 616,00
- Autres	CENTRE SOCIO CULTUREL ST GINIEZ MILAN	CENTRE SOCIO CULTUREL ST GINIEZ MILAN	Association	176 718,00
- Autres	CENTRE SOCIO CULTUREL ROY D ESPAGNE	CENTRE SOCIO CULTUREL ROY D ESPAGNE	Association	176 817,00
- Autres	CENTRE SOCIAL LA CAPELETTE	CENTRE SOCIAL LA CAPELETTE	Association	300 885,00
- Autres	ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS LES ESCOURTINES	ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS LES ESCOURTINES	Association	212 498,00
- Autres	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL DE LA GARDE	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL DE LA GARDE	Association	226 006,00
- Autres	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DU CENTRE SOCIAL DE MALPASSE	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DU CENTRE SOCIAL DE MALPASSE	Association	187 647,00
- Autres	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DU CENTRE SOCIO CULTUREL DEL RIO	ASS DE GESTION ET D ANIMATION DU CENTRE SOCIO CULTUREL DEL RIO	Association	239 446,00
- Autres	CENTRE SOCIAL LA MARTINE	CENTRE SOCIAL LA MARTINE	Association	210 123,50
- Autres	SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	Association	111 584,00
- Autres	ASS SPORTIVE ASPPT MARSEILLE	ASS SPORTIVE ASPPT MARSEILLE	Association	140 000,00
- Autres	STE CULTURELLE ET OMNISPORT DE STE MARGUERITE	STE CULTURELLE ET OMNISPORT DE STE MARGUERITE	Association	260 000,00
- Autres	LA FRATERNITE DE LA BELLE DE MAI	LA FRATERNITE DE LA BELLE DE MAI	Association	86 408,00
- Autres	CENTRE INTERNATIONAL DE POESIE MARSEILLE	CENTRE INTERNATIONAL DE POESIE MARSEILLE	Association	201 560,23
- Autres	LIEUX PUBLICS CENTRE NATIONAL DE CREATION DES ARTS DE LA RUE	LIEUX PUBLICS CENTRE NATIONAL DE CREATION DES ARTS DE LA RUE	Association	425 701,00
- Autres	ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS LA CASTELLANE	ASS DES EQUIPEMENTS COLLECTIFS LA CASTELLANE	Association	392 223,50
- Autres	BANQUE ALIMENTAIRE DES BDR POUR LA LUTTE CONTRE LA FAIM	BANQUE ALIMENTAIRE DES BDR POUR LA LUTTE CONTRE LA FAIM	Association	100 000,00

- Autres	FESTIVAL INTERNATIONAL DE CINEMA DE MARSEILLE	FESTIVAL INTERNATIONAL DE CINEMA DE MARSEILLE	Association	190 000,00
- Autres	GENERIK VAPEUR	GENERIK VAPEUR	Association	105 000,00
- Autres	PLAISIR D OFFRIR	PLAISIR D OFFRIR	Association	560 000,00
- Autres	UNION FRANCAISE DES CENTRES DE VACANCES ET DE LOISIRS	UNION FRANCAISE DES CENTRES DE VACANCES ET DE LOISIRS	Association	132 320,00
- Autres	LE CRI DU PORT	LE CRI DU PORT	Association	85 000,00
- Autres	CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE MLLE	CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE MLLE	Collectivité territoriale / EPL / EPS	1 570 995,49
- Autres	GROUPE ET COMPAGNIE	GROUPE ET COMPAGNIE	Association	86 576,00
- Autres	GRENADE JOSETTE BAIZ	GRENADE JOSETTE BAIZ	Collectivité territoriale / EPL / EPS	1 529 000,00
- Autres	CAISSE DES ECOLES DE LA VILLE DE MARSEILLE	CAISSE DES ECOLES DE LA VILLE DE MARSEILLE	Collectivité territoriale / EPL / EPS	1 529 000,00
- Autres	CRECHES DU SUD	CRECHES DU SUD	Association	411 471,17
- Autres	R VALLEE	R VALLEE	Association	250 000,00
- Autres	ASS CHATEAU DE SERVIERES	ASS CHATEAU DE SERVIERES	Association	159 978,59
- Autres	FONDATION APPRENTIS D AUTEUIL	FONDATION APPRENTIS D AUTEUIL	Association	118 000,00
- Autres	ASS AIDE AUX MUSIQUES INNOVATRICES	ASS AIDE AUX MUSIQUES INNOVATRICES	Association	150 000,00
- Autres	ECOLE NATIONALE DE DANSE DE MARSEILLE	ECOLE NATIONALE DE DANSE DE MARSEILLE	Association	1 000 000,00
- Autres	TEKNICITE CULTURE ET DEVELOPPEMENT	TEKNICITE CULTURE ET DEVELOPPEMENT	Association	155 000,00
- Autres	FEDERATION ASSOCIATIONS DE COMMERCANTS DU CENTRE VILLE DE MARSEILLE	FEDERATION ASSOCIATIONS DE COMMERCANTS DU CENTRE VILLE DE MARSEILLE	Association	96 000,00
- Autres	HABITAT MARSEILLE PROVENCE AIX MARSEILLE PROVENCE METROPOLE	HABITAT MARSEILLE PROVENCE AIX MARSEILLE PROVENCE METROPOLE	Collectivité territoriale / EPL / EPS	350 250,45
- Autres	LATINISSIMO FIESTA DES SUDS	LATINISSIMO FIESTA DES SUDS	Association	192 631,00
- Autres	SAUVEGARDE 13	SAUVEGARDE 13	Association	700 530,95
- Autres	STE MARSEILLAISE DE RESTAURATION ET SERVICES	STE MARSEILLAISE DE RESTAURATION ET SERVICES	Société	1 241 801,60
- Autres	ASS FAMILIALE MAISON DE LA FAMILLE DESBDR	ASS FAMILIALE MAISON DE LA FAMILLE DESBDR	Association	939 501,30
- Autres	INITIATIVE MARSEILLE METROPOLE	INITIATIVE MARSEILLE METROPOLE	Association	200 000,00
- Autres	SOL EN SI SOLIDARITE ENFANTS SIDA	SOL EN SI SOLIDARITE ENFANTS SIDA	Association	87 236,48
- Autres	DIPHTONG	DIPHTONG	Association	90 000,00
- Autres	ACCUEIL DE JOUR	ACCUEIL DE JOUR	Association	163 000,00
- Autres	ENSEMBLE TELEMAQUE	ENSEMBLE TELEMAQUE	Association	125 000,00
- Autres	LE JARDIN ECUREUIL	LE JARDIN ECUREUIL	Association	116 428,50
- Autres	SYNERGIE FAMILY	SYNERGIE FAMILY	Association	751 105,00
- Autres	LES RESTAURANTS DU COEUR RELAIS DU COEUR DES BDR	LES RESTAURANTS DU COEUR RELAIS DU COEUR DES BDR	Association	81 000,00
- Autres	POUSSY CRECHE	POUSSY CRECHE	Association	407 219,50
- Autres	ASSOCIATION SAINTE VICTOIRE	ASSOCIATION SAINTE VICTOIRE	Association	80 363,50
- Autres	ETABLISSEMENT PUBLIC D AMENAGEMENT EUROMEDITERRANEE	ETABLISSEMENT PUBLIC D AMENAGEMENT EUROMEDITERRANEE	Société	3 473 500,00
- Autres	LEZARAP ART	LEZARAP ART	Association	76 500,00
- Autres	LA FABRIKS	LA FABRIKS	Association	270 000,00
- Autres	SOUF ASSAMAN AC GUEDJ	SOUF ASSAMAN AC GUEDJ	Association	150 000,00
- Autres	TRIANGLE FRANCE ASTERIDES	TRIANGLE FRANCE ASTERIDES	Association	106 801,72
- Autres	FESTIVAL DE MARSEILLE	FESTIVAL DE MARSEILLE	Association	1 260 000,00
- Autres	THEATRE DU CENTAURE	THEATRE DU CENTAURE	Association	237 875,11
- Autres	ITINERRANCES	ITINERRANCES	Association	93 000,00
- Autres	ASS CULTURELLE D ESPACE LECTURE ET D ECRITURE EN MEDITERRANEE	ASS CULTURELLE D ESPACE LECTURE ET D ECRITURE EN MEDITERRANEE	Association	290 343,00

- Autres	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	INSTITUT DE FORMATION D ANIMATION ET DE CONSEIL IFAC	Association	888 789,00
- Autres	MISSION LOCALE DE MARSEILLE MLM	MISSION LOCALE DE MARSEILLE MLM	Association	1 314 600,00
- Autres	FULL CONTACT ACADEMY	FULL CONTACT ACADEMY	Association	90 000,00
- Autres	ECOLE REGIONALE D ACTEURS DE CANNES ET MARSEILLE	ECOLE REGIONALE D ACTEURS DE CANNES ET MARSEILLE	Association	85 000,00
- Autres	ASS DE GESTION DE L ECOLE DE LA DEUXIEME CHANCE	ASS DE GESTION DE L ECOLE DE LA DEUXIEME CHANCE	Association	1 210 000,00
- Autres	INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LARECHERCHE MEDICALE	INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LARECHERCHE MEDICALE	Etablissement public national	307 500,00
- Autres	ESPACE CULTUREL MEDITERRANEE	ESPACE CULTUREL MEDITERRANEE	Association	228 132,97
- Autres	ORANE	ORANE	Association	270 000,00
- Autres	LA CITE ESPACE DE RECITS COMMUNS	LA CITE ESPACE DE RECITS COMMUNS	Association	122 500,00
- Autres	FESTIVAL INTERNATIONAL DE JAZZ DE MARSEILLE DES CINQ CONTINENTS	FESTIVAL INTERNATIONAL DE JAZZ DE MARSEILLE DES CINQ CONTINENTS	Association	638 000,00
- Autres	ASSOCIATION SUD FORMATION ASF	ASSOCIATION SUD FORMATION ASF	Association	131 899,60
- Autres	UNION DES CENTRES SOCIAUX ET SOCIO CULTURELS DES BDR	UNION DES CENTRES SOCIAUX ET SOCIO CULTURELS DES BDR	Association	164 933,00
- Autres	UNICIL SA D HABITATION A LOYER MODERE	UNICIL SA D HABITATION A LOYER MODERE	Société	221 738,73
- Autres	FRAEME	FRAEME	Association	85 000,00
- Autres	ARCHAOS	ARCHAOS	Association	634 419,00
- Autres	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	Association	187 000,00
- Autres	CICRP BELLE DE MAI	CICRP BELLE DE MAI	Etat ou organisme d'Etat	611 362,69
- Autres	CITE DES METIERS DE MARSEILLE ET DE PROVENCE ALPES COTE D AZUR	CITE DES METIERS DE MARSEILLE ET DE PROVENCE ALPES COTE D AZUR	Association	200 000,00
- Autres	ASS DE PROMOTION DE L INGENIERIE SOCIO EDUCATIVE APIS	ASS DE PROMOTION DE L INGENIERIE SOCIO EDUCATIVE APIS	Association	303 421,22
- Autres	CENTRE SOCIAL SAINT JUST LA SOLITUDE	CENTRE SOCIAL SAINT JUST LA SOLITUDE	Association	195 141,00
- Autres	GIP MARSEILLE RENOVATION URBAINE	GIP MARSEILLE RENOVATION URBAINE	Collectivité territoriale / EPL / EPS	303 182,77
- Autres	FAI AR	FAI AR	Association	110 000,00
- Autres	ASS DE MEDIATION SOCIALE	ASS DE MEDIATION SOCIALE	Association	129 832,50
- Autres	LES ATELIERS DE L IMAGE	LES ATELIERS DE L IMAGE	Association	112 000,00
- Autres	THEATRE DES CALANQUES	THEATRE DES CALANQUES	Association	430 000,00
- Autres	MAISON DE L EMPLOI DE MARSEILLE	MAISON DE L EMPLOI DE MARSEILLE	Association	390 000,00
- Autres	LA MAISON DES BOUT CHOU	LA MAISON DES BOUT CHOU	Association	133 404,50
- Autres	AGENCE DE VOYAGES IMAGINAIRES	AGENCE DE VOYAGES IMAGINAIRES	Association	163 601,78
- Autres	ACTORAL	ACTORAL	Association	140 000,00
- Autres	FRICHE LA BELLE DE MAI	FRICHE LA BELLE DE MAI	Société	2 959 639,97
- Autres	PARALLELE PLATEFORME POUR LA JEUNE CREATION INTERNATIONALE	PARALLELE PLATEFORME POUR LA JEUNE CREATION INTERNATIONALE	Association	82 500,00
- Autres	CRECHE LE PETIT PRINCE	CRECHE LE PETIT PRINCE	Association	281 427,00
- Autres	ASS CRECHES MICRO BULLES	ASS CRECHES MICRO BULLES	Association	164 212,00
- Autres	AUTOKAB	AUTOKAB	Association	120 000,00
- Autres	STE LOCALE D EQUIPEMENT ET D AMENAGEMENT DE L AIRE MARSEILLAISE	STE LOCALE D EQUIPEMENT ET D AMENAGEMENT DE L AIRE MARSEILLAISE	Société	7 075 719,00

- Autres	AUTEUIL PETITE ENFANCE	AUTEUIL PETITE ENFANCE	Association	189 883,00
- Autres	INSTITUT NAT SUPERIEUR D ENSEIGNEMENT ART. MARSEILLE MEDITERRANEE	INSTITUT NAT SUPERIEUR D ENSEIGNEMENT ART. MARSEILLE MEDITERRANEE	Collectivité territoriale / EPL / EPS	15 215 655,00
- Autres	UNIVERSITE D AIX MARSEILLE	UNIVERSITE D AIX MARSEILLE	Etat ou organisme d'Etat	3 086 080,00
- Autres	ASS MARSEILLAISE POUR LA GESTION DE CRECHES	ASS MARSEILLAISE POUR LA GESTION DE CRECHES	Association	164 415,25
- Autres	COMPAGNONS BATISSEURS PROVENCE	COMPAGNONS BATISSEURS PROVENCE	Association	123 756,00
- Autres	ASS DEP D INFORMATION SUR LE LOGEMENT	ASS DEP D INFORMATION SUR LE LOGEMENT	Association	87 000,00
- Autres	FONDATION SAINT JEAN DE DIEU CHRS	FONDATION SAINT JEAN DE DIEU CHRS	Association	150 000,00
- Autres	AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT DE LA METROPOLE MARSEILLAISE	AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT DE LA METROPOLE MARSEILLAISE	Association	90 000,00
- Autres	URBAN PROD	URBAN PROD	Association	87 000,00
- Autres	JUXTAPOZ	JUXTAPOZ	Association	161 907,03
- Autres	ASSO SOCIOCULTURELLE DES QUARTIERS FONDACLE LES OLIVES	ASSO SOCIOCULTURELLE DES QUARTIERS FONDACLE LES OLIVES	Association	110 703,00
- Autres	BUREAU DES GUIDES GR2013	BUREAU DES GUIDES GR2013	Association	105 000,00
- Autres	ASS FAMILIALE D AIDE A DOMICILE AFAD	ASS FAMILIALE D AIDE A DOMICILE AFAD	Association	105 706,50
- Autres	DES LIVRES COMME DES IDEES	DES LIVRES COMME DES IDEES	Association	480 000,00
- Autres	METROPOLE D AIX MARSEILLE PROVENCE	METROPOLE D AIX MARSEILLE PROVENCE	Collectivité territoriale / EPL / EPS	7 873 104,00
- Autres	LOGIS MEDITERRANEE	LOGIS MEDITERRANEE	Société	321 702,00
- Autres	CROIX ROUGE FRANCAISE	CROIX ROUGE FRANCAISE	Association	160 579,50
- Autres	L ILE AUX ENFANTS 13	L ILE AUX ENFANTS 13	Association	174 951,50
- Autres	ORIGINAL ROCKERZ	ORIGINAL ROCKERZ	Association	159 999,00
- Autres	GROUPE SOS SOLIDARITE	GROUPE SOS SOLIDARITE	Association	1 454 776,00
- Autres	INTERNEXTERNE	INTERNEXTERNE	Société	401 773,13
- Autres	ASS MEDIATIONS ET COHESION SOCIALE GROUPE ADDAP 13	ASS MEDIATIONS ET COHESION SOCIALE GROUPE ADDAP 13	Association	121 200,00
- Autres	AMCS GROUPE ADDAP 13	AMCS GROUPE ADDAP 13		
- Autres	METROPOLE AIX MARSEILLE PROVENCE CT1	METROPOLE AIX MARSEILLE PROVENCE CT1	Collectivité territoriale / EPL / EPS	4 483 773,73
- Autres	ASSOCIATION DU GRAND CANET	ASSOCIATION DU GRAND CANET	Association	274 016,33
- Autres	LES ECRANS DU SUD	LES ECRANS DU SUD	Association	92 088,00
- Autres	ACTION CONTRE LA FAIM	ACTION CONTRE LA FAIM	Association	85 000,00
- Autres	CRECHES D AZUR	CRECHES D AZUR	Association	102 195,00
- Autres	ADOMA	ADOMA	Société	434 371,85
- Autres	ETABLISSEMENT PUBLIC DE PARC NATIONAL LES CALANQUES	ETABLISSEMENT PUBLIC DE PARC NATIONAL LES CALANQUES	Etablissement public national	280 000,00
- Autres	JUSTICE ET UNION POUR LA TRANSFORMATION SOCIALE	JUSTICE ET UNION POUR LA TRANSFORMATION SOCIALE	Association	158 000,00
- Autres	COORDINATION MARSEILLAISE EN SANTE MENTALE ET HABITAT	COORDINATION MARSEILLAISE EN SANTE MENTALE ET HABITAT	Société	112 000,00
- Autres	SOS MEDITERRANEE FRANCE	SOS MEDITERRANEE FRANCE	Association	102 373,32
- Autres	FIERTE MARSEILLE	FIERTE MARSEILLE	Association	100 000,00
- Autres	ORGANISATION FMO	ORGANISATION FMO		
- Autres	LE MONDIAL LA MARSEILLAISE A PETANQUE	LE MONDIAL LA MARSEILLAISE A PETANQUE	Association	120 000,00
- Autres	AGENCE NATIONALE DU SPORT	AGENCE NATIONALE DU SPORT	Etablissement public national	300 000,00

Ville de Marseille - VdM - Budget Principal - CA - 2023

- Autres	LE PAYSAN URBAIN MARSEILLE METROPOLE	LE PAYSAN URBAIN MARSEILLE METROPOLE	Association	89 253,67
- Autres	ALCIME	ALCIME	Association	130 000,00
- Autres	MAISON DE SANTE PEYSSONNEL	MAISON DE SANTE PEYSSONNEL	Société	115 924,00
- Autres	CENTRE SOCIAL LES LIERRES	CENTRE SOCIAL LES LIERRES	Association	148 199,00
- Autres	LE PLAN DE A A Z	LE PLAN DE A A Z	Société	133 000,00
- Autres	PRESQU PAREIL	PRESQU PAREIL	Association	136 613,20
- Autres	L HYDRE	L HYDRE	Association	76 000,00
- Autres	CROIX ROUGE INSERTION	CROIX ROUGE INSERTION	Association	86 500,00
- Autres	ASSOCIATION DE PREFIGURATION REGIE DE QUARTIERS NOAILLES BELSUNCE	ASSOCIATION DE PREFIGURATION REGIE DE QUARTIERS NOAILLES BELSUNCE	Association	128 000,00
<b>Autres</b>				

(1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT</b>	<b>C3.1</b>

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU  
L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
<b>Etablissements publics de coopération intercommunale</b>			
Métropole Aix-Marseille Provence	01/01/2016	Fiscalité propre	0,00
<b>Autres organismes de regroupement</b>			

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES PAR LA COMMUNE</b>	<b>C3.2</b>

**C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES (1)**

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
Éducation	Caisse des Écoles	29/12/1962	Décret 62-1587 - 29/12/1962	Établissement Public Communal	Non
Social	Centre Communal d'Action Sociale	09/09/1970	Décret 70-816 - 09/09/1970	Établissement Public Communal	Non
Culture	Institut National Supérieur d'Enseignement Artistique Marseille Méditerranée	19/02/2020	DCM 19/1198/ECSS - 25/11/2019	Établissement Public de Coopération Culturelle	Non

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;

- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.3</b>

**C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE**

<b>Catégorie d'établissement</b>	<b>Intitulé / objet de l'établissement</b>	<b>Date de création</b>	<b>N° et date de délibération</b>	<b>N° SIRET</b>	<b>Nature de l'activité (SPIC/SPA)</b>	<b>TVA (oui / non)</b>
Pompes Funèbres	Pompes Funèbres	30/03/1998	DCM 97/0874/FAG - 24/11/1997	21130055306104	SPIC	Oui
Culture	Pôle Média de la Belle de Mai	24/03/2003	DCM 03/0243/EFAG - 24/03/2003	21130055306369	SPA	Oui
Communication	Espaces Événementiels	04/04/2011	DCM 11/0175/FEAM - 04/04/2011	21130055306559	SPIC	Oui
Sport	Stade Vélodrome	04/04/2011	DCM 11/0175/FEAM - 04/04/2011	21130055306567	SPIC	Oui
Culture	Opéra – Odéon	01/01/2015	DCM 14/1002/EFAG - 15/12/2014	21130055306609	SPA	Oui

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS</b> <b>LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.4</b>

**C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE**

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)
Sport	Palais des Sports	14/06/1988	DCM 88/0287/ACL - 14/06/1988	SPA
Culture	Dôme	24/06/1994	DCM 94/0434/SLT - 24/06/1994	SPA
Culture	Château de la Buzine	17/09/2023	DCM 23/0332/VDV - 07/07/2023	SPA

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES**

**1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	674 818 992,79	464 204 054,95	10 924 753,03	199 690 184,81
RECETTES	674 818 992,79	425 421 835,15	34 231 888,00	215 165 269,64
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	1 452 766 202,26	1 251 433 672,60	32 163 774,16	169 168 755,50
RECETTES	1 452 766 202,26	1 406 775 008,62	736 315,00	45 254 878,64

(1) Y compris les rattachements.

**2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)**

BUDGET : Espaces Événementiels / N°SIRET : 21130055306559				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	1 200 788,87	779 848,88	28 996,62	391 943,37
RECETTES	1 200 788,87	313 579,57	0,00	887 209,30
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	3 837 529,39	2 637 571,17	123 454,38	1 076 503,84
RECETTES	3 837 529,39	2 764 148,66	0,00	1 073 380,73

BUDGET : Stade Vélodrome / N°SIRET : 21130055306567				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	17 222 084,38	8 841 238,75	0,00	8 380 845,63
RECETTES	17 222 084,38	8 380 284,38	0,00	8 841 800,00
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	34 774 820,00	25 928 937,52	0,00	8 845 882,48
RECETTES	34 774 820,00	34 769 976,27	0,00	4 843,73

BUDGET : Opéra Odéon / N°SIRET : 21130055306609				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	3 751 041,32	1 845 169,37	63 637,65	1 842 234,30
RECETTES	3 751 041,32	1 161 027,86	0,00	2 590 013,46
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	24 866 052,63	22 078 361,11	328 866,59	2 458 824,93
RECETTES	24 866 052,63	22 945 886,60	0,00	1 920 166,03

BUDGET : Pompes Funèbres / N°SIRET : 21130055306104				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	496 733,97	312 834,10	129,29	183 770,58
RECETTES	496 733,97	274 791,87	0,00	221 942,10
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	7 479 211,40	6 293 231,87	63 989,30	1 121 990,23
RECETTES	7 479 211,40	6 575 453,68	0,00	903 757,72

<b>BUDGET : Pôle Média de la Belle de Mai / N°SIRET : 21130055306369</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	1 160 000,53	650 576,30	57 577,36	451 846,87
RECETTES	7 572 039,50	1 107 336,25	0,00	6 464 703,25
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	3 342 479,76	3 023 058,60	64 919,59	254 501,57
RECETTES	4 609 685,76	2 500 662,00	0,00	2 109 023,76

<b>BUDGET : Mairie du 1er secteur / N°SIRET : 21130055305924</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	577 696,36	53 039,28	90 189,28	434 467,80
RECETTES	577 696,36	150 206,00	0,00	427 490,36
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	3 528 783,94	1 752 209,62	469 509,13	1 307 065,19
RECETTES	3 528 783,94	1 345 707,00	0,00	2 183 076,94

<b>BUDGET : Mairie du 2ème secteur / N°SIRET : 21130055306054</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	372 023,80	290 867,44	79 008,22	2 148,14
RECETTES	372 023,80	154 522,00	0,00	217 501,80
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	2 321 757,30	1 351 715,96	402 299,11	567 742,23
RECETTES	2 321 757,30	1 334 154,00	0,00	987 603,30

<b>BUDGET : Mairie du 3ème secteur / N°SIRET : 21130055305940</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	270 646,33	184 296,35	73 752,42	12 597,56
RECETTES	270 646,33	192 060,00	0,00	78 586,33
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	4 359 858,90	1 931 313,49	454 554,38	1 973 991,03
RECETTES	4 359 858,90	1 882 787,00	0,00	2 477 071,90

<b>BUDGET : Mairie du 4ème secteur / N°SIRET : 21130055305957</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	415 645,08	341 944,08	71 855,33	1 845,67
RECETTES	415 645,08	250 462,00	0,00	165 183,08
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	3 129 400,35	2 227 548,97	511 965,26	389 886,12
RECETTES	3 129 400,35	1 787 398,00	0,00	1 342 002,35

<b>BUDGET : Mairie du 5ème secteur / N°SIRET : 21130055305965</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	355 792,89	92 233,20	64 425,60	199 134,09
RECETTES	355 792,89	272 236,00	0,00	83 556,89
<b>FONCTIONNEMENT</b>				

<b>BUDGET : Mairie du 5ème secteur / N°SIRET : 21130055305965</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
DEPENSES	3 027 270,55	2 482 984,55	260 013,14	284 272,86
RECETTES	3 027 270,55	2 327 345,00	0,00	699 925,55

<b>BUDGET : Mairie du 6ème secteur / N°SIRET : 21130055305973</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	456 541,89	357 197,53	90 109,80	9 234,56
RECETTES	456 541,89	239 358,00	0,00	217 183,89
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	2 892 214,40	2 155 778,67	729 056,04	7 379,69
RECETTES	2 892 214,40	2 039 980,00	0,00	852 234,40

<b>BUDGET : Mairie du 7ème secteur / N°SIRET : 21130055305981</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	825 819,24	457 970,03	171 644,45	196 204,76
RECETTES	825 819,24	308 058,00	0,00	517 761,24
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	6 247 474,50	3 408 468,27	675 867,48	2 163 138,75
RECETTES	6 247 474,50	3 004 455,00	0,00	3 243 019,50

<b>BUDGET : Mairie du 8ème secteur / N°SIRET : 21130055305999</b>				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	367 854,63	243 598,21	31 386,57	92 869,85
RECETTES	367 854,63	187 288,00	0,00	180 566,63
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	4 631 010,14	2 860 541,95	315 354,69	1 455 113,50
RECETTES	4 631 010,14	2 283 140,00	0,00	2 347 870,14

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

### 3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	702 291 662,08	478 654 868,47	11 747 465,62	211 889 327,99
RECETTES	708 703 701,05	438 413 045,08	34 231 888,00	236 058 767,97
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	1 557 204 065,52	1 329 565 394,35	36 563 623,25	191 075 047,92
RECETTES	1 558 471 271,52	1 492 336 101,83	736 315,00	65 398 854,69
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	<b>2 259 495 727,60</b>	<b>1 808 220 262,82</b>	<b>48 311 088,87</b>	<b>402 964 375,91</b>
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	<b>2 267 174 972,57</b>	<b>1 930 749 146,91</b>	<b>34 968 203,00</b>	<b>301 457 622,66</b>

(1) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

**5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	702 291 662,08	478 654 868,47	11 747 465,62	211 889 327,99
RECETTES	708 703 701,05	438 413 045,08	34 231 888,00	236 058 767,97
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	1 557 204 065,52	1 329 565 394,35	36 563 623,25	191 075 047,92
RECETTES	1 558 471 271,52	1 492 336 101,83	736 315,00	65 398 854,69
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	2 259 495 727,60	1 808 220 262,82	48 311 088,87	402 964 375,91
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	2 267 174 972,57	1 930 749 146,91	34 968 203,00	301 457 622,66

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES</b>	<b>D1</b>

**D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES**

Libellés	Bases notifiées (si connues à la date de vote)	Variation des bases/N-1 (%)	Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%)	Variation de taux/N-1 (%)	Produit voté par l'assemblée délibérante	Variation du produit/N-1 (%)
TFPB	1 084 503 488,00	6,49	44,54	0,00	483 037 854,00	6,49
TFPNB	2 829 475,00	9,62	24,99	0,00	707 086,00	9,62
CFE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Taxe d'habitation sur les résidences secondaires.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>1 189 603 861,00</b>	<b>11,21</b>			<b>512 953 508,00</b>	<b>9,57</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

Nombre de membres en exercice : 0  
 Nombre de membres présents : 0  
 Nombre de suffrages exprimés : 0  
 VOTES :  
 Pour : 0  
 Contre : 0  
 Abstentions : 0

Date de convocation :

Présenté par (1) .  
 A , le

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session .  
 A , le

Les membres de l'assemblée délibérante (2),(3),

AMICO Patrick	
ATIA Hayat	
BALLETTI Mireille	
BAREILLE Marion	
BARLES Sébastien	
BATOUX Marie	
BENAOUDA Farida	
BENARROCHE Pierre	
BENFERS Sami	
BENMARNIA Nassera	
BERNARDI Rebecca	
BERNASCONI Sabine	
BEZ Eléonore	
BIAGGI Solange	
BIANCARELLI Aurélie	
BOSQ Christian	
BOUKRINE Doudja	
BOULAINSEUR Nadia	
BOYER Valérie	
BRAMBILLA Véronique	
BRUNA Aurore	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

CAMARD Sophie	
CAMPAGNOLA SAVON Isabelle	
CANICAVE Joël	
CARADEC Laure-Agnès	
CARREGA Sylvie	
CAZZOLA Roland	
CERMOLACCE Marie-José	
CHABOCHE Mathilde	
CHALLANDE-NEVORET Théo	
CHANTELOT Catherine	
CHARAFE Emmanuelle	
CHARPENTIER Thibaut	
COCHET Jean-Pierre	
COPPOLA Jean-Marc	
D'ESTIENNE D'ORVES Anne-Marie	
DJAMBAE Nouriati	
DUDIEUZERE Cédric	
EL RHARBAYE Didier	
FADHLA Hattab	
FALEK Aurélie	
FORTIN Olivia	
FRENTZEL Lydia	
FURACE Josette	
GALTIER David	
GANOZZI Pierre-Marie	
GARGANI Alain	
GARINO Audrey	
GATIAN Audrey	
GHALI Samia	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

GILLES Bruno	
GRECH Sophie	
GRISSETI Monique	
GUEDJALI Aïcha	
GUERARD Sophie	
HEDDADI Ahmed	
HUGON Christophe	
HUGUET Pierre	
JIBRAYEL Sébastien	
JUSTE Christine	
LAGET Pierre	
LAUSSINE Isabelle	
LELOUIS Gisèle	
LHARDIT Laurent	
LUCCIONI Laurence	
MAKHLOUFI Camélia	
MARANDAT Bernard	
MEGUENNI - TANI Zoubida	
MENCHON Hervé	
MERY Eric	
MORAINE Yves	
NARDUCCI Lisette	
OHANESSIAN Yannick	
PARAKIAN Didier	
PASQUINI Marguerite	
PAYAN Benoît	
PEREZ Fabien	
PILA Catherine	
PRIGENT Perrine	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

PUSTORINO-DURAND Marine	
RAMDANE Hedi	
RAVIER Stéphane	
REAULT Didier	
RIVOALLAN Jean-Baptiste	
ROBIN Pierre	
ROQUES Sophie	
ROSSI Denis	
ROYER-PERREAUT Lionel	
RUAS Julien	
RUBIROLA Michèle	
SAYAG Jean-Yves	
SELLOUM Arezki	
SEMERDJIAN Eric	
SIF Aïcha	
SOUVESTRE Sylvain	
SPERLING Daniel	
TANI Didier	
TEISSIER Guy	
TESSIER Nathalie	
TURC Jean-Michel	
VASSAL Martine	

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : .

(3) L'ajout des signataires est désormais facultatif.

# compte administratif budget principal **2023**

marseille.fr

---

